
Konkursní noviny 3/2019 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 3 | 19. února 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Exekuční řád za dobu své existence od roku
2001 doznal již celkem čtyřiceti pěti novel
Jednání o novelizaci občanského soudního
řádu a exekučního řádu opět přerušena

Exekutorská komora České republiky (EK ČR) představila na tiskové konferenci své vize a záměry 
jak řešit příslušenství pohledávek, jak zlevnit exekuce v případě doručování, jak zastavovat marné 
exekuce. Informovala také o svém návrhu jak zjednodušit srážky ze mzdy a nastínila možnost 
odbřemenění některých exekučních řízení.

Exekutorská komora ČR dlouhodobě upozorňuje, 
že exekuční řád za dobu své existence od roku 2001 do-
znal již celkem čtyřiceti pěti novel. Proto by stálo za zvá-
žení, zda by namísto dalších změn nebylo lépe přijmout 
úplně nový exekuční řád.

Návrh změn v občanském soudním řádu
a v exekučním řádu neprošel

Dne 7. února 2019 jednala Legislativní rada vlády 
(LRV) České republiky o návrzích dalších změn v ob-
čanském soudním řádu a v exekučním řádu. Během 
rozpravy se nejvíce členů LRV vymezilo především 
proti bodům zastavování exekucí po dvou letech, po-
vinného spojování exekucí u jednoho exekutora a zcela 
nesrozumitelným přechodným ustanovením. Projedná-

Prezidium Exekutorské komory ČR - (zleva) Mgr. Martin Tunkl, viceprezident Mgr. Jan Mlynarčík,
prezident JUDr. Vladimír Plášil, LL.M., JUDr. Vendula Flajšmanová a JUDr. Jitka Wolfová. Foto: KN

ní novelizace občanského soudního řádu a exekučního 
řádu byla tedy opět přerušena stejně, jako předcho-
zí, téměř totožný návrh předložený bývalým minist-
rem spravedlnosti JUDr. Robertem Pelikánem, Ph.D., 
před rokem a půl.

Mezi hlavní výtky ve shodě s četnými připomínka-
mi EK ČR patří nekoncepčnost, nevhodnost zvolených 
řešení či jejich těžkopádnost, neproveditelnost v praxi, 
nejednoznačnost a nesrozumitelnost, legislativně-tech-
nická nezpůsobilost.

Exekutorská komora ČR je stále připravena podílet se 
společně s novým ministrem spravedlnosti na novelizaci 
civilních procesních předpisů a oceňuje vstřícný postoj 
ministerstva v souvislosti s prezentovaným záměrem při-
jmout moderní civilní řád, respektive exekuční řád.

Komora podporuje princip místní příslušnosti
Exekutorská komora ČR podporuje princip místní 

příslušnosti (teritoriality) soudních exekutorů a odmítá 
tzv. superexekuce – tedy koncentraci exekučních řízení, 
vedených proti témuž dlužníkovi u jednoho exekutora.

Komora tedy dlouhodobě prosazuje zavedení místní 
příslušnosti, která zajistí nezávislost a nestrannost soud-
ního exekutora; obdobně jako na Slovensku a v jiných 
vyspělých evropských zemích. Zavedení principu 1 po-
vinný = 1 exekutor není možné bez zavedení místní 
příslušnosti.

Procesně velmi složitý postup
„Postrádám vysvětlení, zda soustředění více exe-

kucí u exekutora, u něhož exekuce byla zahájena jako 
u prvého (což je okolnost zcela nahodilá) je vhodným 
řešením a proč? V takovém případě se může jednat 
o exekutora nejvíce vzdáleného dlužníkovi, respektive 
z jiných objektivních důvodů nezpůsobilého tuto agen-
du, představovanou masou exekučních věcí, převzít,“ říká 
prezident Exekutorské komory ČR JUDr. Vladimír Plášil, 
LL.M a upozorňuje, že by došlo k vytvoření procesně 
náročných postupů, mimochodem výrazně zatěžujících 
i jednotlivé exekuční soudy, pro určení toho, který exe-
kutor nadále povede exekuční řízení, tedy ten, u kterého 
bylo zahájeno první exekuční řízení.

Připravuje se procesně velmi složitý postup pro zjiš-
ťování rozhodných skutečností pro určení příslušného 
exekutora. Namísto zlevnění a zjednodušení exekučního 
řízení zavedením principu místní příslušnosti , by nao-
pak hrozily zvýšené náklady účastníků exekučního řízení, 



Konkursní noviny 3/2019 | 2

Zákonnou možnost vyjádření k insolvenčnímu
návrhu nevyužil a požádal o prodloužení lhůty

Strojírenský gigant Noen dluží milióny.
První věřitel již podal insolvenční návrh

Známá česká strojírenská společnost Noen, která se zaměřuje na byznys v energetice, se ocitla 
ve velkých problémech. Jeden z jejích dodavatelů, a zároveň věřitelů, totiž inicioval počátkem 
roku návrh na insolvenci Noenu a jeho konkuz. Návrh podala hned zkraje ledna ostravská spo-
lečnost Ferrmon. Té podle jejího sdělení dluží téměř pět miliónů korun plus penále. V insolvenč-
ním návrhu jsou zmíněni ještě další dva věřitelé a další dva se připojili.

Provozovna fi rmy Noen Foto: archív

které by se logicky promítly do nákladů exekutorů, 
dlužníků i věřitelů. Typicky například v případě, že první 
exekuční řízení proti dlužníkovi z Chebu bude zaháje-
no v Opavě, což nebudou rozhodně ojedinělé případy. 
Otevírá se zde i prostor pro šikanózní zneužití výkonu 
práva věřiteli. Mobiliární exekuce prováděná exekutorem 
z Opavy v bydlišti dlužníka v Chebu bude nejen časově 
náročnější ale i dražší.

Naproti tomu při zavedení místní příslušnosti krajské-
ho formátu v obvodu sídla příslušného krajského soudu 
– takzvané teritoriality, by došlo ke zkrácení vzdálenosti 
od exekutora k povinnému, ke snížení nákladů na cestov-

né a dopravu a umožnilo by snazší komunikaci. Soudní 
exekutoři by o zakázky nesoutěžili jako doposud, a tím 
by byla zajištěna jejich větší nestrannost. S argumentem, 
že by poklesla úspěšnost vymáhání pohledávek, prezidi-
um Exekutorské komory nesouhlasí: „Soudní exekutoři 
by nadále fi nancovali z vymožených prostředků chod 
svých úřadů, takže motivace k úspěšnému vymáhání by 
zůstala zachována.“

Soudní exekutoři v Evropě
Soukromí soudní exekutoři v Evropě fungují v napro-

sté většině států, konkrétně v Albánii, Belgii, Bulharsku, 

České republice, Černé Hoře, Estonsku, Francii (zde ne-
přetržitě od 14. století), Kosovu, Litvě, Lotyšsku, Lucem-
bursku, Maďarsku, Makedonii, Moldavsku, Nizozemí, 
Polsku, Portugalsku, Rumunsku, Řecku, Skotsku, Sloven-
sku, Slovinsku, Srbsku a Švýcarsku. Z významných zemí 
v jiných světadílech je třeba uvést, že soukromí soudní 
exekutoři působí například v takových demokratických 
a právních státech, jakými jsou Spojené státy americké 
a Kanada, ale i v mnoha dalších.

(jz)

Významný dodavatel státních fi rem ČEZ, jím vlast-
něných Severočeských dolů, ČEPS a velkých privátních 
společností – Sokolovská uhelná, Vršanská uhelná spo-
lečnost, Škoda Praha Invest či Vítkovice a.s, fi rma Noen, 
se dostal na sklonku roku do velmi nepříjemné situace. 
Ostravská společnost s ručením omezeným Ferrmon po-
dala 4. ledna na Městský soud v Praze návrh na jeho 
insolvenci a na konkurz kvůli dluhům souvisejícím s kon-
traktem v elektrárně Dalkia Třebovice v Ostravě. Šlo vý-
stavbu a montáž chladící věže.

Vady na chladicí věži?
Podle podkladů zaslaných k pražskému městskému 

soudu má Noen dlužit Ferrmonu 4 milióny 979 tisíc 
korun. Na díle měly být dle dokumentů k insolvenční-
mu řízení vady, které Ferrmona dle svého tvrzení od-
stranila. „Vady díla byly odstraněny. Dlužník věřitelem 
řádně vyúčtované sjednané částky představující cenu 
díla ve sjednaném termínu splatnosti neuhradil… …Cel-
kem tedy věřitel ke dni uzavření uznání dluhu a dohody 
o splátkách evidoval za dlužníkem pohledávku ve výši 
5.392.668,08 Kč, přičemž z této částky představovala 
jistina 4.979.920 Kč a úroky z prodlení počítané v ná-
vaznosti na dlužníkem provedené platby 412.748,08 Kč,“ 
stojí v insolvenčním návrhu na Noen.

Dle dohody o uznání dluhu a dohody o splátkách měla 
být první splátka ve výši 500 tisíc korun uhrazena nej-
později k pátému listopadu uplynulého roku. Současně 
bylo prostřednictvím uznání dluhu a dohody o splátkách 
mezi dlužníkem a věřitelem sjednáno, že v případě pro-
dlení dlužníka s úhradou kterékoliv ze splátek se dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty pro uhrazení 
dané splátky stává celý neuhrazený uznaný dluh splat-
ným, jak se lze dočíst v insolvenčním rejstříku. „Dlužník 
uhradil částku ve výši 500.000 Kč až ke dni 8. 11. 2018. 
Celý uznaný dluh se proto stal splatným ke dni 6. 11. 
2018 a jako takový byl následně ponížen o částku ve výši 
500.000 Kč. Tato částka byla započtena v souladu se za-
vedenou praxí stran a ve spojení s ust. § 556 odst. 2 
občanského zákoníku na jistinu,“ stojí v návrhu na insol-
venci Noenu.

V insolvenčním dokumentu Ferrmonu jsou zmíněni 
ještě další dva věřitelé – pražská společnost K&L servis 
a Potrubí Seidler z Klimkovic. „K&L servis eviduje z titulu 
neuhrazené části ceny dodávky a montáže vzduchotech-
niky za dlužníkem pohledávku ve výši jistiny 100.000 Kč, 
kdy celá cena dodávky a montáže vzduchotechniky měla 
být uhrazena k 6. 10. 2017,“ lze se dále dočíst v návrhu 
na insolvenci Noenu. Společnost Potrubí Seidler pak má 
za Noenem evidovat pohledávku splatnou k loňskému 

3. březnu 2018. Výše neuhrazeného dluhu činí milión 
a 970 tisíc korun. „A dále pohledávku splatnou ke dni 
17. 5. 2018, kdy výše dluhu činí 3.450.000 Kč,“ je napsá-
no v návrhu pro pražský Městský soud.

„Věřitel má za to, že dlužník je v úpadku, pročež navr-
huje, aby nadepsaný insolvenční soud usnesením rozhodl 
o tom, že se zjišťuje úpadek dlužníka Noen. Na majetek 
dlužníka Noen se prohlašuje konkurz,“ stojí v dokumen-
tu podepsaném advokátem Milanem Vašíčkem z kance-
láře VFH Vašíček a partneři.

Případ řeší soudní asistentka Michala Kožená. Ta vy-
zvala Noen, aby se k insolvenčnímu návrhu vyjádřil. 
„V insolvenčním řízení zahájeném dne 8. ledna 2019 se 
věřitel insolvenčním návrhem domáhal, aby soud rozhodl 
o úpadku dlužníka. Soud dal dlužníku dle insolvenční-
ho zákona možnost, aby se před rozhodnutím o úpad-
ku k insolvenčnímu návrhu vyjádřil… …Nevyjádří-li se 
dlužník ve stanovené lhůtě, bude soud předpokládat, 
že návrhu neodporuje,“ zaznamenala Michala Kožená 
do spisu 16. ledna. V usnesení je ale nejspíš písařská 
chyba, bylo datováno do 16. ledna 2016.

Noen zatím zákonnou možnost vyjádření k insol-
venčnímu návrhu nevyužil, požádal o prodloužení lhůty. 
„Právní zástupce dlužníka soudu sděluje, že se inten-
zivně seznamuje s problematikou insolvenčního řízení 
a z tohoto důvodu si insolvenční soud dovoluje zdvořile 
požádat o prodloužení lhůty ještě o 14 dnů, k před-
ložení řádného procesního stanoviska,“ napsal za Noen 
4. února jeho právní zástupce Jan Malý.

Zaplaceno dostali, dodavateli ale peníze neposlali
K insolvenčnímu řízení vůči Noenu se připojili ještě 

další tři věřitelé – společnosti Výškové stavební prá-
ce z Chomutova, Giga z Liberce a Tespo engineering 
z Brna. Soudní asistentka Michala Kožená návrh fi rmy 
Výškové stavební práce nakonec vyřadila. Společnost, 
která se k řízení připojila, se totiž z něj po pár dnech 
sama stáhla. „Insolvenční navrhovatel se podáním doru-
čeným zdejšímu soudu dne 15. prosince 2016 domáhal, 
aby soud rozhodl o úpadku dlužníka. Podáním, doruče-
ným zdejšímu soudu dne 22. ledna 2019, domáhal, aby 
soud rozhodl o úpadku dlužníka společně s přihláškou 
pohledávky ve výši 1 433 850 Kč. Podáním doručeným 
zdejšímu soudu dne 23. ledna 2019 vzal navrhovatel 
svůj návrh na zahájení insolvenčního řízení zcela zpět,“ 
napsala soudní asistentka Michala Kožená.

Ekonomický deník proto oslovil jak dlužníka, společ-
nost Noen, tak i insolvenčního navrhovatele – fi rmu 
Ferrmon. Ředitel ostravského Ferrmonu Milan Kurek in-
solvenční návrh i důvody k němu potvrdil. „Už dluží rok, 
pořád slibují. My jsme pro ně vyráběli jedno silo a jednu 
chladící věž pro Dalkii v Třebovicích. Noen, co vím, tak 
od investora Dalkie dostal za práci, kterou jsme provedli, 
zaplaceno. Ale uhradili nám jenom část a o zbytku jsme 
uzavřeli dohodu o uznání dluhu a splátkovém kalendáři. 
Tu nedodrželi,“ řekl Ekonomickému deníku Kurek.

V říjnu dal proto Ferrmon podle Kurka Noenu ještě 
jednu šanci, když spolu uzavřeli druhou dohodu. „Opět 
ji nedodrželi, zaplatili jen splátku 500 tisíc a přestali ko-
munikovat, tak nám nic jiného nezbylo, než na ně podat 
insolvenční návrh. Jeden z věřitelů také dělal na Třebo-
vicích, k druhému jsem se dostal náhodou. Ale věřitelů 
je mnohem více. Co se dozvídám, kde všude dluží, můj 
úsudek je třeba, že nemůžu vlastnit hokejový klub, nej-
prve bych měl uspokojit věřitele a ne takhle rozhazovat 
peníze. Jejich sliby, že mají uzavřený kontrakt se Seve-
ročeskými doly za jeden a půl miliardy, a že po podpisu 



Konkursní noviny 3/2019 | 3

nedařilo dotáhnout do fáze realizace velké zakázky 
na stavbu cementáren ve Vietnamu, Iráku a Egyptě. 
Hušek si stěžuje na nezájem České exportní banky 
a státní pojišťovny EGAP, které prakticky přestaly pod-

Firma s téměř třicetiletou historii se zaměřovala
hlavně na export tramvají a investičních celků

Za insolvencí Inekon Group stojí Marek Galvas.
Pohledávky po splatnosti přihlásili i další věřitelé

S návrhem poslat Inekon do insolvenčního řízení přišel podle týdeníku Euro byznysmen Marek 
Galvas, který před rokem koupil prostřednictvím fi rmy Gomanold stamilionovou pohledávku od 
UniCredit Bank. Pohledávky po splatnosti, i když jen v řádu statisíců či milionů korun, následně 
přihlásili i další věřitelé – dodavatelé tramvají a jejich součástí, ale také další obchodní partneři.

Inekon Group má za sebou téměř třicetiletou his-
torii, jeho majitelem je už desítky let sedmdesátiletý 
Josef Hušek. Zaměřoval se hlavně na export tramvají 
a investičních celků. V posledních letech se mu však 

nám to hned automaticky doplatí, taky neplatily. Poprav-
dě řečeno, udělal jsem chybu, že jsem je neposlal do in-
solvence hned a dal jsem na slova pana Veverky, že to 
nebude problém,“ naráží na vlastnictví hokejového klubu 
z Chomutova Noenem a na vlastníka Noenu Jaroslava 
Veverku Milan Kurek.

„Jedná se o insolvenční návrh věřitele… …V tuto 
chvíli si dovolím to nekomentovat, neboť veškeré kroky 
připravujeme spolu s naším právním zástupcem Janem 
Malým,“ zareagoval generální ředitel Noenu Jaroslav Ve-
verka na otázky ohledně insolvenčního návrhu a postupu 
vůči němu. Nerad by prý podle svých slov spekuloval 

o tom, zda jde o běžnou obchodní při či konkurenční 
boj. Ekonomický deník proto v této souvislosti požádal 
o hospodářské výsledky společnosti za poslední dobu. 
„Neposkytneme. Obchodní tajemství,“ uzavřel komuni-
kaci s Ekonomickým deníkem Veverka.

Podle svých webových stránek akciová společnost 
Noen zaměstnává tým více než 100 odborných pracov-
níků, špičkových projektantů a konstruktérů s dlouhole-
tou praxí, kteří veškeré projekční a konstrukční práce 
provádějí na nejmodernější výpočetní technice. „Hlavní 
činností společnosti je v současné době projektování 
a inženýring strojů a zařízení pro povrchové dobývání 

i skladování nerostů. Jedná se o studie a projekty nových 
kolesových rýpadel, rekonstrukce a modernizace páso-
vých dopravníků a strojů pro skládkové hospodářství. 
Dále pak o vytváření projektové dokumentace včetně 
výpočtů, dílenských výkresů dílčích uzlů strojů z uvede-
ného oboru i kompletních strojů,“ lze se dočíst na webu. 
Majitel Noenu Jaroslav Veverka se vyjma hokeje angažo-
val i v Nadačním fondu nezávislé žurnalistiky.

Návrhu na insolvenční řízení Noen čelil už vloni v lis-
topadu, kdy řízení inciovala společnost Credit One. Navr-
hovatel pak po dohodě s dlužníkem vzal svůj návrh zpět.

(aa)

Josef Hušek Foto: archív

Marek Galvas Foto: archív

porovat velké kontrakty na export technologií. Firmě 
došly peníze a v prosinci loňského roku soud vyhlásil 
úpadek Inekonu.

Tatra, Kovosvit, H-System
Jméno Marek Galvas se v posledních letech objevuje 

v médiích nápadně často. Tento byznysmen, o generaci 
mladší než Josef Hušek, se zaměřuje na odkup a vymá-
hání pohledávek za podniky ve fi nanční nouzi. Například 
v březnu 2013 koupil zkrachovalou automobilku Tatra, 
kterou za pouhé čtyři týdny převedl na byznysmeny 
Jaroslava Strnada a Reného Materu. Zdroje týdeníku 
Euro naznačují, že podobný scénář by se mohl opakovat 
i v případě Inekonu. Strnadův fi remní holding CSG měl 
o Huškovu společnost zájem již loni, ale obě strany se 
na kapitálovém vstupu do Inekonu nedohodly.

Nyní CSG popírá, že by došlo na opakování scénáře 
Tatry. „CSG nemá žádný zájem o Inekon. Gomanold je 
společnost, která se živí vymáháním pohledávek, a není 
možné každý případ, ve kterém se angažuje, spojovat 
s CSG,“ reagoval mediální zástupce Strnadových společ-
ností Andrej Čírtek.

Druhým „podezřelým“ je fi nanční skupina J&T. 
Gomanold sídlí na stejné pražské adrese jako J&T Ban-
ka. Kyperská matka Gomanoldu sídlí v kanceláři číslo 
102 v budově Savvides Center v Nicósii – stejně jako 
řada fi rem spjatých s J&T. Hlavní fi nancující bankou 
Gomanoldu je – chvilka napětí – J&T Banka. Mluvčí 
této fi nanční instituce Monika Veselá k vazbám uvedla 
jen jednu strohou větu: „Gomanold není součástí J&T 
Financial Group.“

V loňském roce na sebe Marek Galvas nejvíce upozor-
nil tím, že se naboural do konkurzu H-Systemu. Jedná se 
o známý případ hochštaplera Petra Smetky, jehož fi rma 
naslibovala lidem levné domky za Prahou; výsledkem 
byla tisícovka okradených klientů a zmizelé dvě miliardy 
korun. Gomanold odkoupil bývalou pohledávku Komerč-
ní banky a stal se největším věřitelem s hlavním slovem 
ve věřitelském výboru H-Systemu.

Výroční zpráva za rok 2017 uvádí, že Gomanold drží 
též pohledávky za společnostmi Kovosvit MAS či Essa 
Czech. Tedy za fi rmami, které prošly bankrotem. A jedná 
se o slušně ziskový byznys. Jen v roce 2017 Gomanold 
vykázal čistý zisk téměř 95 milionů korun.

Dohoda, nebo krach?
Zdá se, že Inekon Group představuje ideální cíl pro 

fi nanční dravce. Tedy pokud přistoupíme na verzi Jose-
fa Huška, který se chlubí řadou podepsaných zakázek. 
„Inekon má uzavřené smlouvy na výstavbu cementáren 
v Egyptě a Iráku, u kterých je plánovaný zisk ve výši 
500 milionů korun za každou zakázku,“ uvedl Inekon 
ve vyjádření pro Městský soud v Praze. Jenže někteří po-
zorovatelé považují tyto zakázky s ohledem na chybějící 
fi nancování za „vzdušné zámky“.

Ani jedna strana sporu se zatím nechce k případu 
vyjadřovat. Něco málo lze vyčíst z otevřených zdrojů. 
Hušek se snaží fi rmu ještě zachránit. Konkrétně se od-
volal proti prohlášení úpadku k Vrchnímu soudu, který 
se bude věcí zabývat. Je zde i otázka záruky – stomili-
onový úvěr je zajištěný budovou v Praze-Holešovicích, 
v níž Inekon sídlí.

Podle informací týdeníku Euro je ve hře i dohoda 
Galvase s Huškem. V posledních dvou týdnech o takové 
možnosti vyjednávali. Právě výsledek určí, zda se Ine-
kon Group v září příštího roku dožije třicátých narozenin 
a zda bude co slavit.

(aa)



Konkursní noviny 3/2019 | 4

V lednu 1 036 osobních bankrotů

Počet bankrotů obchodních společností (OS) se opro-
ti prosinci roku 2018 zvýšil o 21, zatímco počet návrhů 
na bankrot obchodních společností meziměsíčně vzrostl 
o 12. Počet bankrotů fyzických osob podnikatelů (FOP) 
se proti prosinci zvýšil o 130, počet návrhů na bankrot 
se naopak snížil o 14.

Obchodní společnosti
„Leden z pohledu počtu bankrotů obchodních společ-

ností a fyzických osob podnikatelů nevybočuje z dlou-
hodobého průměru. Růst počtu bankrotů obchodních 
společností oproti konci předešlého roku souvisí s tím, 
že prosinec je měsícem, ve kterém se z dlouhodobého 
hlediska vyhlašuje zdaleka nejméně bankrotů. A naopak, 
měsícem s nejvyšším podílem na počtu bankrotů v rámci 
roku je březen,“ říká Věra Kameníčková, analytička spo-
lečnosti CRIF – Czech Credit Bureau.

Během posledních 12 měsíců bylo vyhlášeno 660 ban-
krotů obchodních společností, což je o 98 bankrotů 
(13 %) méně než v předchozím období. Zároveň bylo 
vyhlášeno 5 514 bankrotů fyzických osob podnikatelů, 
tedy o 727 bankrotů (12 %) méně než v předchozích 
12 měsících. V uplynulých 12 měsících bylo rovněž podá-
no 1 089 návrhů na bankrot OS, o 256 návrhů (19 %) 
méně než v předešlém období. Zároveň bylo podáno 
5 809 návrhů na bankrot FOP, o 1 315 návrhů (18 %) 
méně než v předchozím období.

V lednu tohoto roku bylo nejvíce bankrotů obchod-
ních společností vyhlášeno v obchodu (15 bankrotů), 
dále ve zpracovatelském průmyslu (12 bankrotů), ve sta-

vebnictví a v odvětví profesní, vědecké a technické čin-
nosti (shodně 9 bankrotů).

V posledních 12 měsících se počet bankrotů obchod-
ních společností snížil v šesti sledovaných odvětvích, 
ve čtyřech odvětvích se naopak zvýšil. Nejvíce se počet 
vyhlášených bankrotů obchodních společností meziroč-
ně snížil v sektoru nakládání s nemovitostmi (o 34 %), 
následovalo stavebnictví (o 32 %) a profesní, vědec-
ké a technické činnosti s poklesem o 17 %. Největší 
nárůst počtu bankrotů zaznamenal sektor informační 
a komunikační činnosti (o 30 %), následovalo zeměděl-
ství, lesnictví a rybářství (11 %) a doprava a skladování 
(10 %).

V lednu bylo nejvíce bankrotů obchodních společností 
vyhlášeno v Praze (22 bankrotů) a v Jihomoravském kra-
ji (15 bankrotů). Žádný bankrot nebyl naopak vyhlášen 
na Vysočině a v Libereckém a Pardubickém kraji.

Za posledních 12 měsíců se počet bankrotů OS zvýšil 
v 7 krajích a v 7 krajích se snížil. Nejvíce vzrostl počet 
bankrotů OS v Olomouckém kraji (o 55 %), v Jihočes-
kém kraji (o 39 %) a v Karlovarském kraji (o 20 %). Na-
opak nejrychleji klesl počet bankrotů OS v kraji Vysočina 
(o 44 %) a v Pardubickém kraji (o 42 %).

Fyzické osoby podnikatelé
Nejvíce bankrotů fyzických osob podnikatelů bylo 

v lednu 2019 vyhlášeno v Ústeckém kraji (66 bankro-
tů), v Moravskoslezském kraji (59 bankrotů) a ve Stře-
dočeském kraji (50 bankrotů). Nejméně bankrotů bylo 
naopak vyhlášeno v Pardubickém kraji (15 bankrotů), 

ve Zlínském kraji (18 bankrotů) a v Karlovarském kraji 
(19 bankrotů).

V posledních 12 měsících se počet bankrotů fyzic-
kých osob podnikatelů snížil ve 13 krajích, pouze v Pra-
ze se počet bankrotů zvýšil, a to o 10 %. Nejrychleji 
se počet bankrotů FOP snížil v kraji Vysočina a v Ji-
homoravském kraji (shodně o 19 %) a také v Jihočes-
kém kraji (o 18 %). Z pohledu počtu bankrotů fyzic-
kých osob podnikatelů na 10 tisíc registrovaných FOP 
na tom byl v uplynulých 12 měsících nejhůře Ústecký 
kraj (48,2 bankrotu), a Liberecký kraj (36,5 bankrotu). 
Nejlépe si vedla Praha (11,1 banktoru) a Zlínský kraj 
(16,2 banktoru). Celostátní průměr činil 26,6 bankrotu 
na 10 tisíc registrovaných FOP.

Osobní bankroty
Počet návrhů na osobní bankrot byl v lednu nejnižší 

od září 2017. V lednu bylo vyhlášeno 1 036 osobních 
bankrotů o 193 více než v prosinci. Bylo podáno 972 
návrhů na osobní bankrot, o 44 méně než v prosinci 
a nejméně od září 2017. Od února 2018 do ledna 2019 
bylo vyhlášeno 13 101 osobních bankrotů, o 158 méně 
než v předchozím období, a podáno 13 696 návrhů 
na osobní bankrot, o 525 návrhů méně než v předcho-
zích dvanácti měsících. Počet osobních bankrotů se tak 
snížil o 1 % a počet návrhů na osobní bankrot klesl 
o 4 %. „Pro zvýšení počtu osobních bankrotů v lednu 
platí totéž, co pro bankroty OS. I v tomto případě je 
prosinec měsícem se zdaleka nejnižším počtem osobních 
bankrotů v rámci roku a březen měsícem s nejvyšším 
počtem. Vývoj počtu osobních bankrotů v letošním roce 
ovlivní kromě dalšího připravovaná změna podmínek pro 
vyhlášení osobního bankrotu,“ říká Věra Kameníčková.

Na 10 000 obyvatel připadlo v posledních 12 měsících 
v české republice 12,3 osobního bankrotu. Nejvíce to 
bylo v Karlovarském kraji (23 osobních bankrotů), který 
je dlouhodobě krajem, ve kterém je riziko osobního ban-
krotu největší. Naopak nejnižší „míru bankrotů“ vykazuje 
Praha (5 bankrotů) a Pardubický kraj (9 bankrotů).

(red)

V lednu roku 2019 bylo vyhlášeno 62 bankrotů obchodních společností, 459 bankrotů fyzických 
osob podnikatelů a 1 036 osobních bankrotů. Zároveň bylo podáno 96 návrhů na bankrot  
obchodních společností, 377 návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů a 972 návrhů  
na osobní bankrot. Vyplývá to z analýzy, kterou provedla společnost CRIF na základě dat  
portálu www.informaceofirmach.cz.

K 31. 1. 2019 evidoval Úřad práce ČR celkem 245 057 uchazečů o zaměstnání. To je o 13 523 
více než v prosinci a o 44 171 osob méně než před rokem. I přes meziměsíční nárůst jde o nej-
nižší lednovou hodnotu od roku 1997, kdy bylo bez práce 205 185 lidí.

Počet lidí bez práce v lednu vzrostl,
meziročně jich přes 44 tisíc ubylo

Z celkového počtu nezaměstnaných bylo v uplynu-
lém měsíci 223 301 dosažitelných uchazečů. Podíl ne-
zaměstnaných osob vzrostl na 3,3 % (prosinec 2018 – 

3,1 %, leden 2018 – 3,9 %). Meziměsíčně i meziročně 
se zvýšil počet volných pracovních míst. Zaměstnavatelé 
jich v lednu nabízeli prostřednictvím ÚP ČR 331 453, 

z toho 14 012 pak v rámci dohod mimo pracovní poměr, 
tj. na DPP nebo DPČ. Celkem 233 007 volných míst bylo 
vhodných pro cizince. V mezinárodním srovnání měla ČR 
podle posledních dostupných dat EUROSTATU (za pro-
sinec 2018) nejnižší míru nezaměstnanosti v celé EU. 
Aktuální výsledky zveřejnil Úřad práce ČR.

Podíl nezaměstnaných osob v ČR
k 31. 1. 2019

3,3 %

Počet uchazečů o zaměstnání 245 057

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

223 301

Míra nezam. podle EUROSTAT
(prosinec 2018)

2,1 %

Počet volných pracovních míst 331 453

Situace na pracovním trhu se v uplynulém měsíci vy-
víjela standardně. Ve srovnání s předchozími lety je ale 
příznivější.

„V lednu nezaměstnanost roste pravidelně a letos 
tomu nebylo jinak. Došlo k postupnému útlumu sezón-
ních prací, hlavně ve stavebnictví a v zemědělství. V sou-
vislosti s tím vzrostl počet mužů, kteří se hlásili do evi-
dence ÚP ČR. Přicházeli i lidé, kterým na konci loňského 
roku skončily termínované pracovní smlouvy a dohody. 
Také část živnostníků přerušila své podnikání. V meziroč-
ním srovnání ÚP ČR stále zaznamenává rekordně nízké 
hodnoty, pokud jde o absolutní počet evidovaných ucha-
zečů. Ze strany zaměstnavatelů přetrvává zájem o nové 
zaměstnance, převážně v technických a dělnických obo-
rech, ale také v sociálních službách či ve zdravotnictví. 
Dlouhodobý prorůstový výkon ekonomiky a poptávka 
zaměstnavatelů po nových zaměstnancích dokázaly se-
zónní vlivy téměř vyrovnat,“ shrnuje generální ředitelka 
ÚP ČR Kateřina Sadílková.

V rámci celého letošního roku by měla být situace 
na pracovním trhu nadále stabilní. Obdobně jako tomu 
bylo loni.



Konkursní noviny 3/2019 | 5

Na pozitivním vývoji na pracovním trhu se podílí ne-
jen široké spektrum volných pracovních míst, ale také 
proaktivní komunikace ÚP ČR se zaměstnavateli, jeho 
informační a zprostředkovatelské služby a důležitá efek-
tivní spolupráce agend Zaměstnanosti a Nepojistných 
sociálních dávek. Právě tato úzká provazba, kdy ÚP ČR 
posuzuje klienty v rámci obou oblastí společně, význam-
ně zvyšuje jejich uplatnitelnost na trhu práce a zároveň 
snižuje jejich závislost na dávkách. Díky individuální práci 
s klienty nacházejí zaměstnání také uchazeči, kteří v mi-
nulosti ztratili motivaci pracovat.

„Úřadu práce ČR se nadále daří snižovat podíl dlou-
hodobě nezaměstnaných uchazečů. Ke konci ledna 
2019 tvořili ti, kteří jsou bez práce déle než 12 měsíců, 
24,3 % z celkového počtu uchazečů o zaměstnání. To je 
podle dostupných statistik meziročně nejnižší lednová 
hodnota od roku 2014, kdy jich bylo 37,1 %, a nejnižší 

hodnota od prosince 2009. Tehdy tvořila tato skupina 
uchazečů 23 % všech nezaměstnaných v evidenci. Ten-
to úspěch je výsledkem značného úsilí našich zaměst-
nanců a jejich práce, s ohledem na obtížně umístitel-
nou skupinu na pracovním trhu,“ upozorňuje generální 
ředitelka ÚP ČR.

Meziměsíční nárůst nezaměstnanosti zaznamenalo 
všech 77 okresů, nejvyšší Jindřichův Hradec (o 25,8 %), 
Písek (o 18,9 %) Chrudim (o 16,4 %), Svitavy (o 14,5 %), 
Český Krumlov (o 14,4 %), Tábor (o 14,2 %), Znojmo 
(o 13,9 %), Klatovy (o 13,4 %) a Cheb (o 13,3 %).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci před-
chozího měsíce okresy Praha-východ (1,2 %), Rychnov 
nad Kněžnou (1,5 %), Praha-západ (1,6 %). Benešov 
(1,7 %), Pelhřimov a Plzeň-jih (shodně 1,8 %), Ústí nad 
Orlicí a Plzeň-město (oba 1,9 %). Podíl nezaměstnaných 
osob stejný nebo vyšší než republikový průměr hlásí 

35 regionů. Nejvyšší byl v okresech Karviná (7,1 %), 
Znojmo (6,8 %), Bruntál (6,4 %), Jeseník (6 %), Most 
(5,9 %), Hodonín (5,5 %), Ostrava-město (5,4 %) 
a Chomutov (5,3 %). Podíl nezaměstnaných žen i mužů 
vzrostl na 3,3 %.

(red)

Loni ukončilo činnost rekordních 12 692 společností, nejčastěji z oblasti pronájmu a správy 
nemovitostí, obchodu a služeb. Nadpoloviční většina zaniklých společností měla sídlo v Praze. 
Podnikatelé nejčastěji zavírali společnosti staré 21 až 25 let a 6 až 10 let. Data vycházejí z 
analýzy poradenské společnosti Bisnode.

Loni zaniklo 12 692 firem,
nejvíce za minulých sedm let

„Statistická data ukazují, že v loňském roce zaniklo 
nejvíc firem od roku 2012,“ říká analytička Bisnode Petra 
Štěpánová. „Z 12 692 společností, které v loňském roce 
ukončily své podnikatelské aktivity, jich bylo 80 % zlik-
vidováno. Ostatní zanikly formou fúze s jiným podnika-

telským subjektem nebo jiným způsobem,“ dodala Petra 
Štěpánová z Bisnode.

„I když se celkový počet firem každoročně zvyšuje, 
čistý přírůstek, tedy rozdíl mezi počtem v daném roce 
vzniklých a zaniklých firem, je stále nižší a nižší. Zatímco 

v roce 2014 na jednu zaniklou firmu připadalo téměř 
5 nově založených, v roce 2018 to bylo už jen 2,5,“ říká 
dále analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Stáří firem, které byly loni zrušeny, bylo nejčastěji v in-
tervalu 21 – 25 let a 6 – 10 let (shodně 23 %). „U spo-
lečností založených v porevolučních letech 1993 – 1997 
nedošlo ke generační výměně majitelů a subjekty založe-
né v období 2008 – 2012 ve vysoce konkurenčním pro-
středí neuspěly se svým podnikatelským záměrem nebo 
byly účelově založeny pro jednorázový projekt,“ dodala 
Petra Štěpánová z Bisnode.

V počtu zaniklých firem má Praha výrazný náskok 
před ostatními regiony. V uplynulém roce bylo zrušeno 
6 706 společností s registrovaným sídlem v Praze, což 
představuje více než polovinu ze všech zrušených firem. 

Z obchodního rejstříku bylo loni vymazáno nejvíc spo-
lečností z oblasti pronájmu a správy nemovitostí nebo 
velkoobchodu. Největší podíl zaniklých firem byl u spo-
lečností, které své aktivity vyvíjely v oblast poradenství 
v podnikání, výroby pekařských a cukrářských výrobků, 
developerské činnosti, výstavby budov a činnosti reklam-
ních agentur.

(red)Zdroj: Bisnode

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0319.2

Počet zaniklých firem 2012–2018
Rok Celkem zaniklé a.s. a s.r.o. z toho fúze z toho likvidace z toho ostatní

2012 5 322 665 3 921 736

2013 5 249 709 3 581 959

2014 5 144 680 3 888 576

2015 6 640 756 4 773 1 111

2016 8 079 810 6 019 1 250

2017 11 517 921 8 805 1 791

2018 12 692 916 10 154 1 622

Poměr mezi nově založenými a zaniklými firmami v období 2012-2018
Rok Počet zaniklých Počet vzniklých Počet nových firem na jednu zaniknou Podíl zaniklých firem

2012 5 322 22 454 4,22 23,70 %

2013 5 249 22 845 4,35 22,98 %

2014 5 144 24 870 4,83 20,68 %

2015 6 640 26 953 4,06 24,64 %

2016 8 079 28 837 3,57 28,02 %

2017 11 517 32 187 2,79 35,78 %

2018 12 692 31 270 2,46 40,59 %

Zdroj: Bisnode



Konkursní noviny 3/2019 | 6

TOP 5 oborů činnosti podle zániků 2018
Obor činnosti Počet zaniklých fi rem

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 1 956

Nespecializovaný velkoobchod 1 377

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 1 165

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 647

Maloobchod v nespecializovaných prodejnách 569

TOP 5 oborů činnosti s největším podílem zániků v roce 2018
Obor činnosti Počet zániků Aktuální počet fi rem Podíl zániků

Ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení 41 111 36,94 %

Výroba pekařských a cukrářských výrobků, kromě trvanlivých 24 110 21,82 %

Developerská činnost 33 162 20,37 %

Výstavba bytových budov 33 170 19,41 %

Činnosti reklamních agentur 29 155 18,71 %

Zdroj: Bisnode

Zástupci Ministerstvo vnitra ČR, Policie ČR, Ústřední celní správy ČR a České inspekce životního
prostředí otevřeli v Muzeu Policie ČR v Praze na Karlově unikátní výstavu "Příroda na prodej?"
s podtitulem Nelegální obchod s ohroženými druhy živočichů a rostlin. Instalace návštěvníkům
představí problematiku obchodování s ohroženými druhy, vysvětlí, co je úmluva CITES, proč je
důležitá a jaká zvířata bojují o přežití. Hlavním lákadlem výstavy jsou působivé exempláře
zvířat z české i světové přírody a kuriózní předměty, které nejsou muzejní sbírkou,
ale materiálem zajištěným v rámci kontrol. Výstava o nelegálním obchodu se zvířaty
a rostlinami potrvá do 31. března 2019.  (jz) Foto: KN

Státní dluh klesá v poměru
k HDP už pátý rok v řadě

V roce 2018 došlo k mírnému poklesu státního dluhu 
České republiky o 2,7 mld. Kč z 1 624,7 mld. Kč na koneč-
ných 1 622,0 mld. Kč. Již pátým rokem v řadě tak Minis-

terstvo fi nancí ČR může vykázat i meziroční pokles jeho 
podílu na HDP, který v roce 2018 činil 1,7 procentního 
bodu z 32,2 % na 30,5 %. Od roku začátku roku 2014, 

kdy podíl státního dluhu na HDP dosahoval 41,1 %, kles-
la zadluženost České republiky již o 10,5 procentního 
bodu, což nadále řadí Českou republiku mezi jedny z nej-
méně zadlužených států Evropské unie. Této skutečnosti 
si v roce 2018 všímaly i mezinárodní ratingové agentury, 
a i díky tomu hned tři agentury, konkrétně Fitch Ratings, 
JCR a R&I, zvýšily své ratingové hodnocení závazků Čes-
ké republiky a agentura Moody’s v rámci potvrzení ratin-
gu vylepšila výhled ze stabilního na pozitivní.

(red)



Konkursní noviny 3/2019 | 7

Co čeká Probační a mediační službu
v novém roce?

Probační dům doplní existující systém zacházení s pa-
chateli, kteří potřebují intenzivnější dohled v prvních mě-
sících po návratu na svobodu. „V zahraničí je probační 
dům běžným nástrojem, který pomáhá úspěšně působit 
na poli reintegrace pachatelů trestné činnosti, a vyplňuje 
prázdné místo v systému péče o osoby podmíněně pro-
puštěné z výkonu trestu odnětí svobody,“ uvedla ředitel-
ka Probační a mediační služby Andrea Matoušková.

Podle Matouškové v tomto zařízení specialisté po-
mohou pachatelům řešit klíčové problémy po propuš-
tění z vězení: jde hlavně o zadluženost, závislosti, ne-
vyřešené bydlení a nezaměstnanost nebo nevyhovující 
práci. „Právě tyto faktory zvyšují míru recidivy trestné 
činnosti, a je nutné se jimi zabývat,“ doplnila. Podle ní 

jsou zřejmé také finanční úspory plánovaného nástro-
je: náklady na jednu osobu zařazenou do probačního 
domu činí podle zkušeností z českého pilotního pro-
jektu zhruba čtvrtinu denních nákladů vynakládaných 
na jednoho vězně.

Úsporným opatřením, které nezatěžuje věznice 
a umožňuje probační práci s pachateli bez jejich vytržení 
z rodinných a pracovních vazeb, je také elektronická kon-
trola. Elektronické náramky, které PMS úspěšně využívá 
od podzimu 2018, už dohlížejí na téměř 100 odsouze-
ných a obviněných. V letošním roce PMS počítá s dalším 
nárůstem počtu takto monitorovaných osob a postup-
ným rozšiřováním možností aplikace elektronického sys-
tému, například pro ochranu obětí trestného činu.

S cílem užšího provázání penitenciární (vězeňské) 
a postpenitenciární péče vede PMS s Vězeňskou služ-
bou ČR od roku 2008 projekty zaměřené na rozvoj tak-
zvaných komisí pro podmíněné propuštění, které dnes 
fungují v 18 věznicích. Komise komplexně a objektivně 
posuzují podmínky pro propuštění vězněných osob a pro 
účely rozhodnutí soudu pak píšou doporučení k rozhod-
nutí o podmíněném propuštění. „V roce 2019 PMS bude 
v duchu čerstvého nálezu Ústavního soudu o podmíně-
ném propuštění aktivně usilovat o to, aby se aktivita ko-
misí stala v širším měřítku součástí projednávání žádostí 
o podmíněné propuštění,“ uvedla Matoušková.

S cílem zajistit lepší integraci propuštěných vězňů 
do běžného života chce PMS s podporou prostředků 
z Norských fondů vytvořit také čtyři programová cen-
tra pro pachatele, dostupná na úrovni soudních krajů. 
Ta budou poskytovat standardizované programy zamě-
řené například na zvýšení odpovědnosti pachatele vůči 
oběti trestného činu nebo na vedení nezodpovědných 
řidičů k bezpečnému chování za volantem.

Probační a mediační služba chce letos podpořit také 
restorativní praxi svých zaměstnanců v práci s klienty: 
zaměří se na podporu mediace a restorativních kon-
ferencí coby nástrojů vedoucích jak k aktivnímu zapo-
jení oběti do procesu nápravy a pomoci poškozeným, 
tak k pachateli zodpovědnějšímu za své chování a se 
snahou o nápravu následků trestného činu.

(red)

Vedle dohledu, výchovné práce s pachateli a pomoci obětem se probační úředníci a specialisté 
PMS zaměří na rozvoj práce s vězni propouštěnými na podmínku, širší využívání elektronického 
monitorovacího systému nebo posílení restorativní praxe ve své práci. Novou zkušeností bude 
zahájení projektu Zpátky do života, díky kterému chce PMS vybudovat první český probační 
dům pro podmíněně propuštěné pachatele, a zprovoznit pro ně centra s nabídkou reintegrač-
ních programů.

Dražbu nemovitostí pro Vás provedeme 
za 2.9 % z dosažené ceny, 

dražby nemovitých věcí za 0,-Kč

V případě neúspěšné dražby 
neúčtujeme ŽÁDNÉ náklady
Inzerce zdarma na hlavních 

inzertních serverech!

Rozeslání nabídky investorům 
v dražbě na portálech 
www.exdrazby.cz 

www.realdrazby.cz. 

Jsme provozovatelem obou portálu, 
kdy jsou tyto vzájemně propojeny. 

Jde o cca 65 000 registrovaných dražitelů.

Můžeme o sobě také říci:
Na našich portálech jsme provedli 
přes 25 000 elektronických dražeb

Za poslední rok se na našich portálech 
vydražil majetek za více než 2 miliardy Kč

Máme pro Vás řešení prodeje podílu 
nemovitostí 

Nový způsob prodeje a nákupu nemovitostí

2. Návrh_Inzerátu RD_184x127mm.indd   1 07.02.19   11:10

N
.0
31

9.
3

Marklas CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02031965, Francouzská 
171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 02. 2019, OV02308554, 
Ing. Martin Mička, jako likvidátor společnosti Marklas CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, Česká republika, IČ: 02031965, zapsané v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 214697 (dále jen 

„Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky. Oznámení o vstupu Společnosti do likvidace Společnost 
Marklas Nederland B.V., se sídlem v 3446GR Woerden, Benelux-
laan 2B, Nizozemské království, registrační číslo 54881528, jakož-
to jediný společník vykonávající působnost valné hromady Společ-
nosti, rozhodla v souladu s ustanovením § 190 odst. 2 písm. f) 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
dne 27. prosince 2018 o níže uvedeném: 1. Zrušení Společnosti 

Likvidace s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2019 2. Jmenování Ing. Marti-
na Mičky, narozeného dne 11. března 1975, bytem Zátopkova 
574, 250 91 Zeleneč, Česká republika, likvidátorem Společnosti. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 299/2018, 
NZ 372/2018 Mgr. Helenou Pospíchalovou, notářkou v Jičíně. 
Vstup Společnosti do likvidace byl k 1. lednu 2019 zapsán do ob-
chodního rejstříku. Výzva pro věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého 
zveřejnění přihlásili své pohledávky za Společností u likvidátora, 
a to na adrese Společnosti. OV02308554-20190219



Konkursní noviny 3/2019 | 8

28. 3. 2019 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 5015 50/15 Pozemek (zahrada) v obci Zbůch

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek p. č.808/2, zahrada, výměra 3.008 m2, katastrální území Zbůch. Na pozemku je vyhloubení 
pro základy v základové hloubce cca 2,4 m, přípojka elektro a žumpa o 1 m3. Pozemek je oceněn jako stavební, resp. pozemek v jednotném 
funkčním celku se stavebním pozemkem.                                                                              Vyvolávací cena 853.300,- Kč!!!

10:00 19918 199/18 Rodinný dům se zahradou v obci Ostrava

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní, dřevěný, montovaný, nepodsklepený rodinný dům bez využitého podkroví pod valbo-
vou střechou krytou taškou betonovou. Objekt sestává z jedné bytové jednotky o velikosti 5+1 s kompletním sociálním zařízením. Dům 
je napojen na inženýrské sítě: elektro, obecní vodovod a vlastní žumpu. Dle informací ČSÚ ve městě Ostrava je dále možné napojení na tyto 
inženýrské sítě: hloubková kanalizace a plynové vedení. Parkování je možné na vlastním pozemku. Pozemky leží v rovinném terénu, tvoří jed-
notný funkční celek a jsou přístupné po veřejné, zpevněné komunikaci. Na přední část rodinného domu, vlevo (pohled z přístupové komu-
nikace), navazuje přízemní, dřevěný sklad s pultovou střechou krytou taškou betonovou, na který dále vpravo navazuje dřevěný přístře-
šek s pultovou střechou krytou taškou betonovou.                                                             Vyvolávací cena 2.595.000,- Kč!!!

10:00 65612 656/12 Id. podíl 1/2 rodinného domu se zahradou v obci Vojslavice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní zděná stavba s půdním prostorem. Půdorys stavby je ve tvaru obdélníku. Střecha je valbová, 
krov je dřevěný, krytina je z falcovaného plechu. Klempířské konstrukce jsou provedeny ve standardní úpravě z pozinkovaného plechu. Okna 
jsou dřevěná, dvojitá. Vnitřní prostory objektu nebyly zpřístupněny. Rodinný dům je napojen na rozvod elektra, na zdroj vody a je odkanalizo-
ván. Technický stav dle zevnějšího ohledání dobrý. Užívání stavby pravděpodobně sezónní. Venkovní úpravy sestávají z oplocení (převážně dře-
věný plaňkový), z přípojek IS. Venkovní úpravy jsou součástí ocenění rodinného domu.                      Vyvolávací cena 340.000,- Kč!!!

10:00 124106 1241/04 Id. podíly na pozemcích v obci Buš

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 – Pozemek p. č. st. 229, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 32 m2. Na pozemku se nalé-
zá stavba rodinné rekreace č. e. 114, která je v jiném vlastnictví (není předmětem dražby). Pozemek p. č. 386/16, ostatní plocha – sportoviště 
a rekreační plocha, výměra 897 m2. Pozemek je rovinný, je v jednotném funkčním celku s pozemkem p. č. st. 229. Id. podíl 1/44 – Pozemek 
p. č. 386/1 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 895 m2. Pozemek je užíván jako místní komunikace. Povrch je nezpevně-
ný. Pozemek p. č. 386/33, ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 206 m2. Pozemek je užíván jako místní komunikace. Po-
vrch je zpevněný. Pozemek p. č. 386/2, ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 967 m2. Pozemek je užíván jako místní ko-
munikace. Povrch je nezpevněný. Pozemek p. č. 387/5, ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, výměra 196 m2. Pozemek je užíván 
jako místní komunikace. Povrch je nezpevněný. Pozemek p. č. 1515/2, ostatní plocha – ostatní komunikace, výměra 65 m2. Pozemek je uží-
ván jako místní komunikace. Povrch je nezpevněný.                                                           Vyvolávací cena 247.000,- Kč!!!

10:00 10610 106/10 Bytová jednotka v obci Nové Sady u Olomouce

Podrobný popis: Předmětem dražby je bytová jednotka v panelovém domě, dispoziční řešení bytové jednotky je 3+1. Sociální zázemí (koupelna, 
WC) je situováno v původním prefabrikovaném umakartovém bytovém jádru. Vytápění jednotky je ústřední s dálkovým zdrojem. S bytovou jed-
notkou je spojeno věcné břemeno užívání – bezúplatné.                                                                            Vyvolávací cena 1.015.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

Dále provádíme: SEPSÁNÍ INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ NA ODDLUŽENÍ.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.0319.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 28. 3. 2019 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:

Pozemek (zahrada) v obci Zbůch – Vyvolávací cena 853.300,- Kč
Rodinný dům se zahradou v obci Ostrava – Vyvolávací cena 2.595.000,- Kč

Id. podíly na pozemcích v obci Buš – Vyvolávací cena 247.000,- Kč!!!
Bytová jednotka v obci Nové Sady u Olomouce – Vyvolávací cena 1.015.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.0319.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
31

9.
1

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA PANDION
– movitý majetek stavebnictví

Realizujeme e-dražbu souboru věcí movitých: míchačky, pily, kontejnery, lešení, stavební buňky,
stojany, valníky, boxy, stavební věžový jeřáb a další.

Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
613.000 1.225.125 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.4.2019. Prohlídka se koná 11.3.2019 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese v Držovicích u Prostějova, na křižovatce ulic Na Romži a Karla Kryla.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – byt Kadaň, okres Chomutov

Realizujeme dražbu o velikosti 2+1 v panelové domě s výtahem. Dům je po celkové rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51,3 180.000 350.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2019. Prohlídky se konají 22.2.2019 v 14:00
a 1.3.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chomutovská 1258, Kadaň 432 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
– spoluvl. podíl 1/2 RD Bařice-Velké Těšany

Realizujeme dražbu podílu ½ RD 6+1, koncový řadový, zděný, nepodsklepený,
2 NP, vhodný k rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 243 207.000 414.000 2.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.3.2019. Prohlídky se konají 4.3.2019 v 10:30
a 11.3.2019 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Velké Těšany 23, Bařice-Velké Těšany 767 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA AREÁLU U ČESKĆH BUDĚJOVIC

Realizujeme e-dražbu uceleného areálu, pozemky a víceúčelová stavba – kanceláře,
budova skladů a dílny v Libníči nedaleko Českých Budějovic.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova, pozemky 3.272, 3.972 9,167 mil. 13,75 mil. 20 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.4. Prohlídky se konají 25.3.v 16 hod.
a 26.3. v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Libníč 112.

E-AUKCE RD S POZEMKEM V HUKVALDECH
Realizujeme e-aukci domu a pozemku o výměře 915 m2 v Hukvaldech, v k. ú. Sklenov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1, pozemky 60, 915 799.999 1,2 mil. 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.
Prohlídka se koná dne 8.3. v 11 h, sraz účastníků na adrese Horní Sklenov 35.

E-AUKCE RD SE ZAHRADOU VE LHOTĚ U SKUTČE (okr. Chrudim)
Realizujeme e-aukci RD 3+1s pozemkem a zahradou ve Lhotě u Skutče.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 99, 845 656 tis. 656 tis. 10 tis. 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.
Prohlídka se koná 22.2. ve 12 hodin. Sraz účastníků na adrese Lhota u Skutče 14.

E-AUKCE POZEMKŮ VE LHOTĚ U SKUTČE
Realizujeme e-aukci pozemků orná půda a pozemků les ve Lhotě u Skutče.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 3.798 334 tis. 334 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.
Prohlídka se koná 22.2. ve 12 hodin, sraz účastníků na adrese Lhota u Skutče 14.

E-AUKCE POZEMEKU K VÝSTAVBĚ VE LHOTĚ U SKUTČE
Realizujeme e-aukci pozemku určeného k výstavbě ve Lhotě u Skutče.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 817 184 tis. 184 tis. 10 tis. 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.
Prohlídka se koná 22.2. ve 12 hodin, sraz účastníků na adrese Lhota u Skutče 14.

E-DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek Stavebniny K9 s.r.o. v likvidaci.

Jedná se o pohledávky z majetku dlužníka za fyzickými a právnickými osobami.
Nominální hodnota pohledávek činí 4.264.447,- Kč. Podrobný položkový soupis a dražební vyhláška

na webu dražebníka. Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2019 v 10 hodin,
vyvolávací cena 10.000,- Kč. Více informací na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD Moravský Krumlov

Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,
plochá střecha, vlastní studna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 200 1.500.000 2.100.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.3.2019. Prohlídky se konají 11.3.2019 v 15:00
a 19.3.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

DRAŽBA – areál Lomnice nad Lužnicí
Realizujeme dražbu areálu, který se nachází v k.ú. Lomnice nad Lužnicí při ulici Na Třepince

a skládá se z bloku čtyř na sebe navazujících hal.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 14.021 8.700.000 9.200.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.4.2019. Prohlídky se konají 25.3.2019 v 14:30
a 26.3.2019 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Na Třepince 152, Lomnice nad Lužnicí 378 16.

DRAŽBA – RD Klíše
Realizujeme dražbu řadového RD s dvěma bytovými jednotkami o 3 NP

a s komerčním prostorem, částečně podsklepený.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 140 1.600.000 1.600.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019. Prohlídky se konají 14.2.2019 v 14:00
a 28.2.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Masarykova 75/225, Ústí nad Labem 400 01.

DRAŽBA – nebytový prostor Praha, k. ú. Žižkov,
U Rajské zahrady

Realizujeme dražbu nebytového prostoru v 1 PP. Je to uzavřený prostor s 9-ti místnostmi.
V současné době prostor vyklizený a nevyužívaný.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prostor 173 4.500.000 6.330.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2019. Prohlídky se konají 8.2.2019 v 15:00
a 9.2.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice U Rajské zahrady 639/16, Praha 130 00.

DRAŽBA 22 bytových jednotek
– Brandýs nad Labem City tower

Realizujeme dražbu 22 bytových jednotek umístěných v bytovém domě se 6NP a 1PP.
Bytové jednotky jsou dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk a jsou ve výborném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byty 1.635 41.950.000 59.929.000 100.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.3.2019.
Prohlídky se konají 11.2.2019 v 10:00 a 22.2.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Kralupská 2455, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

PRODEJ – dům s pozemky Vápenice u Starého Hrozenkova
Předmětem prodeje jsou pozemky o celkové výměře 9.867 m2, které netvoří souvislou plochu.

Dům je jednopodlažní v původním stavu, připomíná kůlnu. Je napojen na el. energii, vlastní studna.
K domu nevede přístupová cesta.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
dům 9.867 73.000

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – lom Slavkov pod Hostýnem
Předmětem prodeje je soubor pozemků bývalého lomu v obci Slavkov pod Hostýnem.

Těžba zde byla zahájená cca před 200 léty a nyní nebyla obnovena. Zásoby kamene v místě jsou.
Objekt na pozemku p.č. st. 264 sloužil jako šatny a objekt na p. č. st. 265 sloužil jako garáže, dílny, sklad.

Obě stavby jsou ve špatném stavu.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

lom 31.104 700.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou – vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ spoluvl. podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ – spoluvl. podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 3/2019 | 11

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
31

9.
1

PRODEJ – spoluvl. podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP, částečně podsklepený,

špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ – chata Doubí u Karlových Var
Realizujeme prodej chaty v zahrádkářské kolonii, sam. stojící, vel. 2+1, 1NP,
částečné podsklepení, objekt z r. 1991, prodej vč. podílu na příjezdové cestě.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
chata 35 275.000

Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně. Nemovitosti budou prodány zájemci,
který nabídne nejvyšší kupní cenu! Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi

na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

MVM EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25392506, Pivovarská 29, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 19. 02. 2019, OV02308597, 
Společnost MVM EKO s.r.o. v likvidaci se sídlem Pivovarská 29, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 25392506 oznamuje, že 
dne vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Libor Moješčík, Havlíčkovo nábřeží 1167/12, 702 00 Ostrava. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem fi rmy MVM EKO 
s.r.o. v likvidaci OV02308597-20190219

CERACHEM s.r.o. v likvidaci Likvidace 27531589, č. p. 96, 533 52 
Ráby, 19. 02. 2019, OV02308557, OZNÁMENÍ O VSTUPU OB-
CHODNÍ SPOLEČNOSTI CERACHEM s.r.o. DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
obchodní společnosti CERACHEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27531589, 
se sídlem č.p. 96, 533 52 Ráby, zapsané v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24362 (dále 
jen „Společnost“) - Ing. Ladislav Šťastný, datum narození 14. 
09. 1946, trvale bytem a bydlištěm č.p. 96, 533 52 Ráby, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje, že: - dne 20. 11. 2018 rozhodl Ing. Ladislav 
Šťastný, datum narození 14. 09. 1946, trvale bytem a bydlištěm 
č.p. 96, 533 52 Ráby, jako jediný společník Společnosti o zrušení 
obchodní společnosti CERACHEM s.r.o. s likvidací ke dni 01. 01. 
2019, - vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník). V Pardubicích dne 11. 01. 2019 Ing. Ladi-
slav Šťastný, likvidátor společnosti CERACHEM s.r.o. v likvidaci 
OV02308557-20190219

AC ACOENKI s.r.o. ''v likvidaci'' Likvidace 02739348, Vinařického 
940/20, Přívoz, 702 00 Ostrava, 19. 02. 2019, OV02308558, 
Společnost AC ACOENKI s.r.o. v likvidaci, IČ: 02739348, síd-
lem Vinařického 940/20, Přívoz, 702 00 Ostrava, vstoupila dne 
26.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 26.11.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02308558-20190219

NIBURA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26705419, Slepá II 245/16, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02308564, Ob-
chodní korporace, obchodní fi rma: NIBURA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26705419, se sídlem Slepá II 245/16, Lhotka, 142 00 Praha 
4, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 644/2018- 5 ze dne 1. srpna 2018, které nabylo právní 
moci dnem 1. září 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308564-20190219

Bytové družstvo Brodského 9, v likvidaci Likvidace 27091996, 
Brodského 1674/11, Chodov, 149 00 Praha 4, 19. 02. 2019, 
OV02308538, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
Bytového družstva Brodského 9, v likvidaci, se sídlem Brodského 
1674/11, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 27091996, zapsaného 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. Dr 6003 (dále jen „Druž-
stvo“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnutím členské 
schůze ze dne 6. 12. 2018 bylo Družstvo zrušeno a ke dni 1. 
1. 2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem Družstva byla jme-
nována JUDr. Radka, Ph.D., dat. nar. 9. 4. 1982, bytem Astlova 
3205/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 (dále jen „Likvidátor“). Likvi-

dátor tímto jménem Družstva vyzývá všechny věřitele Družstva, 
aby přihlásili své pohledávky za Družstvem ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám 
Likvidátora. Jedná se o druhé zveřejnění. V Praze dne 31. 1. 
2019 Bytové družstvo Brodského 9, v likvidaci, JUDr. Radka 
Chlebcová, Ph.D., likvidátor OV02308538-20190219

KARMONT Pardubice s.r.o. v likvidaci Likvidace 28807952, Praha 
5 - Jinonice, Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00, 19. 02. 2019, 
OV02308553, Společnost KARMONT Pardubice s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28807952 oznamuje, že vstoupila dne 27. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02308553-20190219

Gama Mělník s.r.o. Likvidace 25453661, Pražská 532/25, 276 01 
Mělník, 19. 02. 2019, OV02308583, Obchodní společnost Gama 
Mělník s.r.o., IČ: 25453661, se sídlem Pražská 532/25, 276 01 
Mělník oznamuje, že se ke dni 8.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2268/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost Gama Mělník s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02308583-20190219

Notechis s.r.o. Likvidace 02025060, Högerova 686/6, 152 00 
Praha 5, 19. 02. 2019, OV02308584, Obchodní společnost 
Notechis s.r.o., IČ: 02025060, sídlem Högerova 686/6, 152 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 11.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2332/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Notechis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308584-20190219

ALIANC J.A.P., s.r.o. Likvidace 47540567, U Václava 570, 261 01 
Příbram, 19. 02. 2019, OV02308586, Obchodní společnost ALI-
ANC J.A.P., s.r.o., IČ: 47540567, sídlem U Václava 570, 261 01 
Příbram oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1030/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost ALIANC J.A.P., s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02308586-20190219

SHENGWODE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25756893, U druž-
stva Ideál 1134/21, Nusle, 140 00 Praha 4, 19. 02. 2019, 
OV02308576, Obchodní korporace, obchodní fi rma: SHEN-
GWODE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25756893, se sídlem U družstva 
Ideál 1134/21, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 775/2018-6 ze 
dne 27. června 2018, které nabylo právní moci dnem 31. čer-
vence 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-

jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308576-20190219

VER - INVEST s.r.o. v likvidaci Likvidace 25712969, Šlikova 550/6, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 19. 02. 2019, OV02308578, Obchod-
ní korporace, obchodní fi rma: VER - INVEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25712969, se sídlem Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 
6, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1083/2018- 6 ze dne 20. srpna 2018, které nabylo právní 
moci dnem 22. září 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308578-20190219

MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62908791, Sme-
tanovo nábřeží 195/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 02. 
2019, OV02308591, LIKVIDACE MAXIM GROUP, spol. s r.o. 
v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Smetanovo nábřeží 195/5, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 62908791, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 34705, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 09.01.2019, na valné 
hromadě společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o., IČ: 62908791, 
se sídlem Smetanovo nábřeží 195/5, 110 00 Praha 1, se roz-
hodlo o zrušení této společnosti. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 31.01.2019 MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvi-
daci Krešimir Štrk, likvidátor OV02308591-20190219

BC-Graneo s.r.o. Likvidace 27220311, Špindlerův Mlýn 17, 543 51 
Špindlerův Mlýn, 19. 02. 2019, OV02308595, Likvidátor společ-
nosti BC-Graneo s r.o., v likvidaci se sídlem Špindlerův Mlýn 17, 
543 51 Špindlerův Mlýn, IČ: 27220311, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 25934 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 168/2018-8 ze dne 13.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 19.1.2019 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV02308595-20190219

CARSON, s.r.o. Likvidace 48037117, Hlavní 2732/145, 141 00 
Praha 4, 19. 02. 2019, OV02308589, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.74Cm 16/2014-54 společnost CARSON, s.r.o. 
se sídlem Hlavní 2732/145, 14100 Praha ,IČ: 48037117 vstou-
pila ke dni 13.července 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská 
Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02308589-20190219

SADY MORAVIA s.r.o. Likvidace 04920465, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 19. 02. 2019, OV02352350, SADY MORA-
VIA s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno, 
IČ: 04920465 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, jak je uvedeno v OR ,Radim Zhoř, který tímto vy-



Konkursní noviny 3/2019 | 12

N.0319.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

zývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky na adrese: Mgr.Hana Wernerová, Baarovo nábřeží 18, 614 00 
Brno- Maloměřice, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02352350-20190219

INCOMPLETE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27390438, Praha 2, 
Korunní 859/18, PSČ 120 00, 19. 02. 2019, OV02352348, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 92/2015- 16 ze 
dne 10.10.2018 byla společnost INCOMPLETE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27390438, se sídlem Praha 2, Korunní 859/18, PSČ 120 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352348-20190219

ZAMĚSTNANCI NA KLÍČ s.r.o. v likvidaci Likvidace 27211240, 
Praha 8, Pod Plynojemem 2244/13A, PSČ 180 00, 19. 02. 2019, 
OV02352370, Likvidátor společnosti ZAMĚSTNANCI NA KLÍČ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Pod Plynojemem 2244/13A, 
PSČ 180 00, IČ: 27211240, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104755 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 30. 
11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 17.10. 2018, č.j. 83 Cm 1393/2018- 4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02352370-20190219

FRALEX s.r.o., v likvidaci Likvidace 61676497, Pětidomí 247/5, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 19. 02. 2019, OV02352357, Spo-
lečnost FRALEX s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
PSČ 160 00, Pětidomí 5, IČ: 61676497, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 38918. 
Oznamujeme tímto, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací. Společnost vstoupila do likvi-
dace dne 1.1.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Filip 
Růžička, koresp. adresa: Horšovská 1058/12, Řeporyje, 155 00 
Praha 5. Ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě 
své pohledávky, nebo jiná práva na adrese likvidátora: Filip Růžič-
ka, koresp. adresa: Horšovská 1058/12, Řeporyje, 155 00 Praha 
5, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV02352357-20190219

SibUst s.r.o. Likvidace 27979342, Karlovy Vary - Tašovice 230, 
PSČ 360 01, 19. 02. 2019, OV02352365, Oznamujeme, že 
v roce 2018 vstoupila právnická osoba do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Sofi e Pondikasová, advokátka, se sídlem 
Vrchlického sad 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. uplatnili jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení likvidace na adrese likvidátora. OV02352365-20190219

Billiard Hockey Šprtec klub Šarkan Opava v likvidaci, Likvidace 
70630160, Olomoucká 305/88, 746 01 Opava, 19. 02. 2019, 
OV02352351, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
19.11.2018 č.j. 15 Cm 181/2018-13 byla právnická osoba Billi-
ard Hockey Šprtec klub Šarkan Opava, IČ: 70630160, se sídlem 
Olomoucká 305/88, 746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz. OV02352351-20190219

S.M.I.D.E., spol.s.r.o. Likvidace 64575578, Libocká 101/53, Li-
boc, 161 00 Praha 6, 19. 02. 2019, OV02352369, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – S.M.I.D.E., spol.s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - S.M-
.I.D.E., spol.s.r.o., se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Pra-
ha 6, IČ: 64575578, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41301, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
S.M.I.D.E., spol.s.r.o. v likvidaci OV02352369-20190219

CENTRUM-BAGRY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28289048, Družby 
338, Polabiny, 530 09 Pardubice, 19. 02. 2019, OV02352386, 
Likvidátor společnosti CENTRUM-BAGRY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Družby 338, 530 09 Pardubice II - Polabiny, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové odd. C, vl. 
25295, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Hradci Králové č.j. 36 Cm 9/2016-69 dne 08.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, 
ID DS: cags8bz, korespondenční adresa: Ing. Peter Režnický, 
PO box 208, 160 41 Praha 6. OV02352386-20190219

Moderní stavby s.r.o. Likvidace 24239143, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 02. 2019, OV02352399, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1515/2018-3 společ-
nost Moderní stavby s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 
Praha 5, IČ: 24239143, vstoupila ke dni 25. července 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02352399-20190219

STŘELEC, s.r.o. Likvidace 25037307, Dubí III - Pozorka, Tyršova 
85, PSČ 417 03, 19. 02. 2019, OV02352389, Obchodní jméno: 
STŘELEC, s.r.o. Sídlo: Dubí III - Pozorka, Tyršova 85, PSČ 417 03 
IČ: 25037307 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 54/2017-7 ze dne 15.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.12.2018, byla společnost STŘELEC, s.r.o., IČ: 25037307, 
se sídlem Dubí III - Pozorka, Tyršova 85, PSČ 417 03, zrušena 
likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352389-20190219



Konkursní noviny 3/2019 | 13

Spolek Nezávislost Opava v likvidaci, Likvidace 66144426 Opava, 
19. 02. 2019, OV02352406, Likvidátor spolku Spolek Nezávis-
lost Opava v likvidaci, se sídlem Opava, IČ: 66144426, zapsáno 
ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl L, vložka 3954, oznamuje, že Usnesením KS v Ostravě 
ze dne 18.9.2018, č. j.15 Cm 132/2018 -11 (PM 13.10.2018) 
byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného subjektu do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného subjektu, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora: Ing. Libor Pavlíček, Nádražní okruh 13, 746 01 
Opava. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného sub-
jektu a údaje o právních jednáních výše uvedeného subjektu, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02352406-20190219

MIKO RICHTER s.r.o. v likvidaci Likvidace 25039342, Svo-
bodova 1058/15, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, 19. 02. 2019, 
OV02352410, Oznámení o likvidaci Společnost MIKO RICHTER 
s.r.o., IČ: 25039342 se sídlem Svobodova 1058/15, Starý Jiříkov, 
407 53 Jiříkov oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Ústí nad Labem vstoupila dnem 16.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Pavel Tlustý, Sládko-
va 449/22, Děčín 1. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02352410-20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 02. 
2019, OV02352425, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1223 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1223 věřitele: Zdeněk Kašpar, 
narozený 8. 6. 1927, posledně bytem 783 83 Troubelice 270, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1223 věřitele 
Zdeňka Kašpara, narozeného 8. 6. 1927, posledně bytem 783 83 
Troubelice 270, pokračovat s věřiteli: - Ing. Zdeněk Kašpar, naro-
zený 30. 3. 1964, bytem Troubelice 270, korespondenční adresa 
Praskova 11, Olomouc - Ing. arch. Dagmar Saktorová, naroze-
ná 25. 1. 1958, bytem Výškovická 2585/63, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. února 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02352425-
20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 02. 
2019, OV02352427, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1273 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1273 věřitele: František Klusák, 
narozený 29. 11. 1935, posledně bytem Jindřichov 12, 595 01 
Velká Bíteš, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1273 věřitele Františka Klusáka, narozeného 29. 11. 1935, po-
sledně bytem Jindřichov 12, 595 01 Velká Bíteš, pokračovat s vě-
řiteli: - Marie Klusáková, narozená 27. 1. 1936, bytem Jindřichov 
12, Velká Bíteš - František Klusák, narozený 25. 5. 1962, bytem 
U Stadionu 474, Velká Bíteš - Pavla Petrovová, narozená 5. 6. 
1967, bytem U Stadionu 386, Velká Bíteš. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02352427-20190219

RIVA - CZ, s.r.o. Likvidace 26491753, 273 41 Třebusice čp. 
38, 19. 02. 2019, OV02352361, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 501/2018-4, které nabylo právní moci dne 
18.4.2018 byla společnost RIVA - CZ, s.r.o., IČ: 26491753, se 
sídlem 273 41 Třebusice č. 38, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02352361-20190219

JetVerse Group s.r.o., v likvidaci Likvidace 07257589, Na hře-
benech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 19. 02. 2019, 
OV02308539, JetVerse Group s.r.o., v likvidaci IČ: 07257589 se 
sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 Natalie 
Jaremyč, likvidátor společnosti JetVerse Group s.r.o., v likvidaci, 

se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 07257589, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 297846, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
dne 22.1.2019 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to 
ke dni 22.1.2019. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na následující adrese 
společnosti JetVerse Group s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Hře-
benech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4. Natalie Jaremyč 
Likvidátor společnosti OV02308539-20190219

The Granary, s.r.o. Likvidace 25683241, Praha 6, Na Valech 
4/289, PSČ 160 00, 19. 02. 2019, OV02308570, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – The Granary, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - The 
Granary, s.r.o. se sídlem Praha 6, Na Valech 4/289, PSČ 16000, 
IČ: 25683241, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60871, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor The Granary, s.r.o. 
v likvidaci OV02308570-20190219

CANSORB CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25394002, Prokešovo 
náměstí 618/3, 702 00 Ostrava, 19. 02. 2019, OV02308598, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: CANSORB CZ, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prokešovo náměstí 618/3, 70200 Ostrava 
IČ: 25394002 Zápis ve veřejném rejstříku:Krajský soud v Ostra-
vě, oddíl B, vložka 18178 Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 298/2017-11 ze dne 12.03.2018, které nabylo 
právní moci 25.04.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
CANSORB CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Prokešovo náměstí 
618/3, 70200 Ostrava, IČ: 25394002 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností CANSORB CZ, s.r.o. v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02308598-20190219

PEMART Studio s.r.o. ''v likvidaci'' Likvidace 28651839, č.p. 434, 
739 12 Čeladná, 19. 02. 2019, OV02308560, Společnost PE-
MART Studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 28651839, sídlem č.p. 434, 
739 12 Čeladná, vstoupila dne 26.10.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 26.10.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02308560-
20190219

LATRACOM s.r.o. v likvidaci Likvidace 26865211, Praha 4 - Nus-
le, Štětkova 1638/18, PSČ 140 68, 19. 02. 2019, OV02308562, 
Obchodní korporace, obchodní firma: LATRACOM s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26865211, se sídlem Praha 4 - Nusle, Štětkova 
1638/18, PSČ 14068, oznamuje, že byla rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 420/2018- 6 ze dne 14. května 
2018, které nabylo právní moci dnem 16. června 2018, zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili 
své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308562-20190219

Pedospol spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62912810, Praha 4 
- Nusle, Čestmírova 1359/27, PSČ 140 00, 19. 02. 2019, 
OV02308566, Obchodní korporace, obchodní firma: Pedospol 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62912810, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Čestmírova 1359/27, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 671/2018-9 ze dne 
12. července 2018, které nabylo právní moci dnem 11. srpna 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308566-20190219

For Four Group, s.r.o. Likvidace 28259921, Mašatova 857/3, 
Kunratice, 148 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02308546, Společ-
nost For Four Group, s.r.o., IČ: 28259921 oznamuje, že vstoupi-
la dne 20. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308546-20190219

PREMD výrobní družstvo v likvidaci Likvidace 00407453, U stu-
dánky 651/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 19. 02. 2019, 
OV02308547, Společnost PREMD výrobní družstvo v likvidaci, 
IČ: 00407453 oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02308547-20190219

VERK MARKET s.r.o. Likvidace 02071151, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 19. 02. 2019, OV02308545, 
Společnost VERK MARKET s.r.o., IČ: 02071151 oznamuje, že 
vstoupila dne 26. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02308545-20190219

INCARLESA PRAHA spol.s.r.o. Likvidace 61856185, Vršní 515/42, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 19. 02. 2019, OV02308573, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – INCARLESA PRAHA spol.s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- INCARLESA PRAHA spol.s.r.o. se sídlem Vršní 515/42, Kobylisy, 
182 00 Praha 8, IČ: 61856185, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31634, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INCAR-
LESA PRAHA spol.s.r.o. v likvidaci OV02308573-20190219

PILIPIVOX Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 28987772, Pra-
ha 4 - Nusle, Táborská 706/18, PSČ 140 00, 19. 02. 2019, 
OV02308567, Obchodní korporace, obchodní firma: PILIPIVOX 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 28987772, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Táborská 706/18, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 730/2018- 6 ze dne 
27. června 2018, které nabylo právní moci dnem 31. července 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308567-20190219

FARMÁŘSKÉ PRODUKTY s.r.o. Likvidace 27842134, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 19. 02. 2019, OV02308582, Obchodní 
společnost FARMÁŘSKÉ PRODUKTY s.r.o., IČ: 27842134, sídlem 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1766/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost FARMÁŘSKÉ PRODUKTY 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02308582-20190219

TIMBER company, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25787489, 
Praha 4, ul. Baarova 395/1, PSČ 140 00, 19. 02. 2019, 
OV02308577, Obchodní korporace, obchodní firma: TIMBER 
company, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25787489, se sídlem Praha 
4, ul. Baarova 395/1, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 877/2018 - 7 ze dne 
17. září 2018, které nabylo právní moci dnem 10. října 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308577-20190219

Al-hadba s.r.o. v likvidaci Likvidace 01464132, Plzeňská 1270/97, 
Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, 19. 02. 2019, OV02352411, Li-
kvidátor společnosti Al-hadba s.r.o. v likvidaci, IČ: 01464132, se 



Konkursní noviny 3/2019 | 14

sídlem Plzeňská 1270/97, Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 181/2018-3, 
ze dne 16.1.2018, které nabylo právní moci dne 22.5.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02352411-20190219

ENERGO Pelet s.r.o. v likvidaci Likvidace 01431030, Holeč-
kova 789/49, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 19. 02. 2019, 
OV02352380, Likvidátor společnosti ENERGO Pelet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01431030, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 
- Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 14/2018-3, ze dne 2.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02352380-20190219

NADACE PhDr. VENDULY NEUMANNOVÉ v likvidaci Likvi-
dace 48707473, K Letohrádku 102, 273 51 Horní Bezděkov, 
19. 02. 2019, OV02352375, Název: NADACE PhDr. VENDULY 
NEUMANNOVÉ v likvidaci Sídlo: K Letohrádku 102, 273 51 
Horní Bezděkov IČ: 48707473 Zapsaná v nadačním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 369 NA-
DACE PhDr. VENDULY NEUMANNOVÉ v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována IVANA STUDNIČKOVÁ, dat. nar. 22. března 1996, 
č.p. 145, 273 25 Podlešín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo nadace). 
OV02352375-20190219

Občanské sdružení Kamenná hora v likvidaci, Likvidace 
47813385, Deštné 66, 747 55 Jakartovice, 19. 02. 2019, 
OV02352356, Likvidátor Občanského sdružení Kamenná hora 
„v likvidaci“, IČ: 47813385, se sídlem Deštné 66, 747 55 Jakarto-
vice, oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 125/2018 - 6 ze 
dne 10. 12. 2018 které nabylo právní moci dne 5. 2. 2019. Likvi-
dátor vyzývá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora spolku na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02352356-20190219

Van Gennip,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25106899, U družstva 
Práce 1729/98, 140 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02352403, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Van Genni-
p,s.r.o. v likvidaci Sídlo: U družstva Práce 1729/98, 14000 Praha 
4 IČ: 25106899 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 50164 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 972/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Van 
Gennip,s.r.o. v likvidaci, se sídlem U družstva Práce 1729/98, 
140 00 Praha 4, IČ: 25106899, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností Van Gennip,s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02352403-20190219

INAS plus s.r.o. Likvidace 01808800, nábřeží Obránců míru 
586, 468 22 Železný Brod, 19. 02. 2019, OV02352401, Jedi-
ný společník v působnosti valné hromady společnosti INAS plus 
s.r.o., se sídlem nábřeží Obránců míru 586, 468 22 Železný 
Brod, IČ: 01808800, rozhodl dne 28.1.2019 takto: společnost 
se zrušuje s likvidací dnem 1.2.2019. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02352401-
20190219

VATS TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27921484, Čimelická 
957/1, 142 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02352404, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: VATS TRA-
DING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čimelická 957/1, 14200 Praha 4 

IČ: 27921484 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 126645 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 959/2018-6 ze dne 02.08.2018, které nabylo právní 
moci 01.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti VATS 
TRADING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čimelická 957/1, 14200 
Praha 4, IČ: 27921484, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností VATS TRADING s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02352404-20190219

FOLSON GROUP s.r.o., Likvidace 03507203, Neklanova 107/22, 
128 00 Praha 2, 19. 02. 2019, OV02352392, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. společnost FOLSON GROUP s.r.o., 
se sídlem Neklanova 107/22, 128 00 Praha 2, IČ: 03507203, 
vstoupila ke dni 4. srpna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02352392-
20190219

MIXTA COMPANY s.r.o., Likvidace 04005759, Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3, 19. 02. 2019, OV02352390, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1503/2018-3 společnost MIXTA 
COMPANY s.r.o., se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 Praha 3, 
IČ: 04005759, vstoupila ke dni 22. srpna 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02352390-20190219

SPORT HK s.r.o., Likvidace 28539061, Husinecká 661/29 , Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 19. 02. 2019, OV02352396, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1484/2018-4 společnost 
SPORT HK s.r.o., se sídlem Husinecká 661/29, 130 00 Praha 
3, IČ: 28539061, vstoupila ke dni 24. července 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352396-20190219

JapanNET s.r.o. Likvidace 28215567, Kamenická 361/3, Praha 
7, PSČ 170 00, 19. 02. 2019, OV02352388, Obchodní jmé-
no: JapanNET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenická 361/3, Praha 7, 
170 00 IČ: 28215567 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133145 Společnost 
JapanNET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Zinkaizl, Ka-
menická 3, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02352388-20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
19. 02. 2019, OV02358158, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1149 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1149 věřitele: Bo-
žena Měřínská, narozená 21. 9. 1937, posledně bytem Viniční 
2026/41, 615 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1149 věřitele Boženy Měřínské, narozené 21. 9. 
1937, posledně bytem Viniční 2026/41, 615 00 Brno, pokračo-
vat s věřiteli: - Miluše Štafová, narozená 10. 12. 1956, bytem 
U Hrubé lípy 614, Jedovnice - Luděk Pavlék, narozený 10. 2. 
1958, bytem Luleč 349. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02358158-20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 02. 
2019, OV02358160, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 977 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 977 věřitele: Miroslav Ba-
ďura, narozený 2. 9. 1947, posledně bytem Lomná 834, 744 01 

Frenštát pod Radhoštěm takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 977 věřitele Miroslava Baďury, narozeného 2. 9. 
1947, posledně bytem Lomná 834, 744 01 Frenštát pod Rad-
hoštěm, pokračovat s věřiteli: - Naděžda Baďurová, narozená 10. 
11. 1950, bytem Lomná 834, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
- Kamila Melišíková, narozená 12. 10. 1969, bytem Čajkovského 
3734/10, 036 08 Martin, Slovensko - Miroslav Baďura, narozený 
26. 10. 1972, bytem Lomná 834, 744 01 Frenštát pod Rad-
hoštěm. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02358160-20190219

Lucito COMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28658612, č.p. 198, 
742 58 Skotnice, 19. 02. 2019, OV02308559, Společnost Lucito 
COMP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28658612, sídlem č.p. 198, 742 58 
Skotnice vstoupila dne 26.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 26.11.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02308559-20190219

OLEKSANDRA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26711940, Praha 4 - 
Braník, Ke Krči 11/804, PSČ 147 00, 19. 02. 2019, OV02308565, 
Obchodní korporace, obchodní firma: OLEKSANDRA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26711940, se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 11/804, 
PSČ 14700, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 651/2018- 7 ze dne 27. června 2018, které 
nabylo právní moci dnem 8. srpna 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02308565-20190219

TK BLUE POINT Likvidace 26673860, Růžová 950/15, Nové 
Město, 110 00 Praha, 19. 02. 2019, OV02308544, Společnost 
TK BLUE POINT, IČ: 26673860 oznamuje, že vstoupila dne 
29.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308544-20190219

RIM COMMERCE s.r.o. Likvidace 25058665, Praha 9, Slévačská 
1, 19. 02. 2019, OV02308574, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – RIM COMMERCE s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RIM COMMERCE 
s.r.o. se sídlem Praha 9, Slévačská 1, IČ: 25058665, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46053, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RIM COMMERCE s.r.o. v likvidaci 
OV02308574-20190219

Mirin s.r.o. v likvidaci Likvidace 28785347, Jiráskova 196, 549 31 
Hronov, 19. 02. 2019, OV02308555, Usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 13.11.2018, č.j. 49 Cm 206/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 8.1.2019, byla obchodní společnost 
Mirin s.r.o., IČ: 28785347, se sídlem Jiráskova 196, 549 31 Hro-
nov, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladi-
slava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV02308555-20190219

Prague 2OOO, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26185334, Praha 4, 
Pravá 592/15, 19. 02. 2019, OV02308568, Obchodní korporace, 
obchodní firma: Prague 2OOO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26185334, 
se sídlem Praha 4, Pravá 592/15, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 731/2018- 6 ze dne 
27. června 2018, které nabylo právní moci dnem 31. července 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308568-20190219



Konkursní noviny 3/2019 | 15

 Občanské sdružení Zemský ráj v likvidaci, Likvidace 70900281, 
Vardasova 423/11, Město, 736 01 Havířov, 19. 02. 2019, 
OV02308575, Právnická osoba Občanské sdružení Zemský ráj 
v likvidaci, se sídlem Vardasova 423/11, Město, 736 01 Havířov, 
IČ: 70900281 oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2019 do likvida-
ce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.12.2018, 
č.j. 15 Cm 197/2018-11 byl likvidátorem jmenován JUDr. Mar-
tin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky 
Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02308575-20190219

KAMENOSOCHAŘSTVÍ výrobní družstvo Golčův Jeníkov Likvi-
dace 00528684, Mírová 313, 582 82 Golčův Jeníkov, 19. 02. 
2019, OV02308594, Likvidátor družstva KAMENOSOCHAŘSTVÍ 
výrobní družstvo Golčův Jeníkov v likvidaci se sídlem Mírová 313, 
582 82 Golčův Jeníkov, IČ: 00528684, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. Dr, vl. 61 
oznamuje, že se družstvo usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 224/2018-5 ze dne 10.12.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 25.1.2019 zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV02308594-20190219

Two Sun s.r.o. v likvidaci Likvidace 27392082, Neratovická 781, 
Bašť, PSČ 250 65, 19. 02. 2019, OV02352379, Likvidátor spo-
lečnosti Two Sun s.r.o. v likvidaci, IČ: 27392082, se sídlem Nera-
tovická 781, Bašť, PSČ 250 65, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 390/2018-4, ze dne 6.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02352379-20190219

W - Slovak work agency, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27218139, 
Radnice, Zámostí 172, PSČ 338 28, 19. 02. 2019, OV02352359, 
Likvidátor společnosti W - Slovak work agency, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Radnice, Zámostí 172, PSČ 338 28, IČ: 27218139, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 19476, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 314/2018 – 13 ze dne 6.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2018 zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor OV02352359-20190219

Bytové družstvo Oleška 400 v likvidaci Likvidace 25980467, 
Bořkovská 400, 513 01 Semily, 19. 02. 2019, OV02352405, By-
tové družstvo Oleška 400 v likvidaci, IČ: 25980467, se sídlem 
Bořkovská 400, Podmoklice, 513 01 Semily, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
Dr., vložka 1023, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje a oznamuje, 
že ke dni 8. 1. 2019 rozhodla členská schůze družstva o zrušení 
družstva s likvidací, bez právního nástupce a zvolila likvidátora, 
kterým byla jmenována Zdeňka Pudilová, nar. 9. 10. 1949, bytem 
Bořkovská 400, 513 01 Semily-Podmoklice. Věřitelé se tímto vy-
zývají, aby u tohoto likvidátora (nebo u družstva) přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají uvedeným družstvem, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Zdeňka Pudilová likvidátor Bytového družstva 
Oleška 400 v likvidaci OV02352405-20190219

Myslivecké sdružení Hubert Krmelín v likvidaci, Likvidace 
48772437 Krmelín, 19. 02. 2019, OV02352352, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 6.12.2018 č.j. 46 Cm 44/2018-7 
byl spolek Myslivecké sdružení Hubert Krmelín, IČ: 48772437, 
se sídlem Krmelín, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.
cz. OV02352352-20190219

Nadační fond pro rekonstrukci a modernizaci zimního stadionu 
v likvidaci Likvidace 25846914, Bučiska 2305, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, Zimní stadion, 19. 02. 2019, OV02352363, 
Spolek Nadační fond pro rekonstrukci a modernizaci zimního 

stadionu v likvidaci, IČ: 25846914, sídlem Bučiska 2305, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, Zimní stadion, vstoupil dne 14.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 14.11.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352363-20190219

WIRA, s.r.o. Likvidace 27087719, Praha 6 - Bubeneč, Českoslo-
venské armády 371/11, PSČ 160 00, 19. 02. 2019, OV02352368, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – WIRA, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - WIRA, 
s.r.o., se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Československé armády 
371/11, PSČ 160 00, IČ: 27087719, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95325, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
WIRA, s.r.o. v likvidaci OV02352368-20190219

Český střelecký svaz - Sportovně střelecký klub Studnice v likvi-
daci Likvidace 48621013 Studnice, 19. 02. 2019, OV02352347, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Český střelecký svaz 
– Sportovně střelecký klub Studnice v likvidaci Sídlo: Studnice 
IČ: 48621013 Český střelecký svaz – Sportovně střelecký klub 
Studnice v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24.11.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Mervart, bytem Studni-
ce 150, 549 48 Studnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02352347-
20190219

LAKTINA real s.r.o. v likvidaci Likvidace 28704347, Teplice, Dlou-
há 67/39, PSČ 415 01, 19. 02. 2019, OV02352373, Obchod-
ní jméno: LAKTINA real s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Dlouhá 
67/39, PSČ 415 01 IČ: 28704347 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
27664 Společnost LAKTINA real s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02352373-20190219

Aluminaut company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27264157, Praha 
10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 19. 02. 2019, 
OV02352385, Likvidátor společnosti Aluminaut company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 15 
- Hostivař, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd. C, vl. 158222, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 82Cm 441/2016-40 dne 
01.11.2017, které nabylo právní moci dne 09.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, Keltská 
380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespondenční adresa: 
Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 6. OV02352385-
20190219

TOP TRADING CARILL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25223542, So-
kolov, Jednoty 1931, PSČ 356 01, 19. 02. 2019, OV02352381, 
Likvidátor společnosti TOP TRADING CARILL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jednoty 1931, 356 01 Sokolov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 10221, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38Cm 78/2018-18 dne 19.06.2018, které nabylo právní moci 
dne 07.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV02352381-20190219

Amber-graf s.r.o. Likvidace 04349318, Nerudova 209/10, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 19. 02. 2019, OV02352395, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1396/2018-3 společnost 
Amber-graf s.r.o., se sídlem Nerudova 209/10, 118 00 Praha, 
IČ: 04349318, vstoupila ke dni 23. srpna 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02352395-20190219

Darien s.r.o. Likvidace 29315808, Polská 1211/26 , Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 19. 02. 2019, OV02352397, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 992/2018-5 společnost Darien 
s.r.o., se sídlem Polská 1211/26, 120 00 Praha 2, IČ: 29315808, 
vstoupila ke dni 10. srpna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02352397-
20190219

Sdružení československých mezinárodních automobilových do-
pravců (ČESMAD), Likvidace 00213616, Perucká 2481/5, 120 00 
Praha 2, 19. 02. 2019, OV02352394, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 85Cm 1363/2018-5 solečnost Sdružení českoslo-
venských mezinárodních automobilových dopravců (ČESMAD), se 
sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, IČ: 00213616, vstoupila 
ke dni 31. července 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská 
Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02352394-20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 02. 
2019, OV02358157, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1039 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1039 věřitele: Blažena Petráčko-
vá, narozená 26. 1. 1936, posledně bytem Buzulucká 936/14, 
500 03 Hradec Králové takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1039 věřitele Blaženy Petráčkové, narozené 26. 
1. 1936, posledně bytem Buzulucká 936/14, 500 03 Hradec 
Králové, pokračovat s věřiteli: - Vladimír Petráček, narozený 15. 
3. 1931, bytem Buzulucká 936, 500 03 Hradec Králové - Len-
ka Koldinská, narozená 23. 12. 1956, bytem SNP 635, 500 03 
Hradec Králové - Lucie Fürstová, narozená 18. 3. 1986, bytem 
Poljanovova 3241/1, 143 00 Praha 4. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02358157-20190219

van Lent s.r.o. v likvidaci Likvidace 26041740, Bor 13, 378 06 
Suchdol nad Lužnicí, 19. 02. 2019, OV02308593, Obchodní spo-
lečnost van Lent s.r.o. v likvidaci, IČ: 26041740, se sídlem Bor 
13, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, oznamuje, že ke dni 3. 1. 2019 
byla zrušena a vstoupila do likvidace a likvidátorem této společ-
nosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308593-20190219

AXEL v likvidaci Likvidace 70894141, Sklářská 192, 757 01 Krás-
no nad Bečvou, 19. 02. 2019, OV02308592, Spolek AXEL v likvi-
daci, IČ: 70894141, se sídlem Sklářská 192, 757 01 Krásno nad 
Bečvou, oznamuje, že ke dni 17. 11. 2018 byl zrušen a vstoupil 
do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10. 10. 2018, č. j. 42 Cm 221/2018-13, byl likvidátorem tohoto 
spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308592-20190219

PROROBI CZECH s.r.o., Likvidace 27581411, Voctářova č.ev. 
679, Libeň, 180 00 Praha 8, 19. 02. 2019, OV02308571, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – PROROBI CZECH s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- PROROBI CZECH s.r.o. se sídlem Voctářova č.ev. 679, Libeň, 
180 00 Praha 8, IČ: 27581411, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117001, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PROROBI CZECH s.r.o. v likvidaci OV02308571-20190219



Konkursní noviny 3/2019 | 16

AO Praha ,a.s.,v likvidaci Likvidace 45273367, Sokolovská 
366/84, Karlín, 186 00 Praha 8, 19. 02. 2019, OV02308581, 
Výzva věřitelům AO Praha ,a.s.,V likvidaci Společnost AO Praha 
,a.s.,v likvidaci,IČ: 45273367, se sídlem Sokolovská 366/84,Praha 
8,PSČ 186 00 zastoupená likvidátorem Vladimírem Sovou , dat.
nar. 13.5.1947,bytem Procházkova 7,Praha 4,PSČ 147 00,tímto 
oznamuje , že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
dne 1.2.2019 do likvidace. Tímto vyzývá likvidátor věřitele spo-
lečnosti , aby své pohledávky přihlásili do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto inzerátu v Obchodním věstníku 
na adrese společnosti. Vladimír Sova likvidátor společnosti AO 
Praha ,a.s., v likvidaci OV02308581-20190219

Burkart Industries s.r.o. Likvidace 07165501, Antala Staška 
1859/34, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 19. 02. 2019, OV02308561, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Burkart Industries s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Antala Staška 1859/34, Praha 4 - Krč, PSČ 
140 00 IČ: 07165501 Pan Mario Burkart, likvidátor společnos-
ti Burkart Industries s.r.o. v likvidaci se sídlem Antala Staška 
1859/34, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, IČ: 07165501, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 295831, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti ze dne 25.01.2019 byla společ-
nost ke dni 25.01.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Mario Burkart, nar. dne 15.02.1988 
v Rain (LU), trvale bytem Wilemattstrasse 29, 6210 Sursee, 
Švýcarská konfederace. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzývá 
tímto likvidátor všechny věřitele společnosti Burkart Industries 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Antala Staška 1859/34, Praha 4 - Krč, 
PSČ 140 00, IČ: 07165501, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 295831, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, které mají vůči společnosti, u likvidátora na adre-
se: Schaffer Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Vodičkova 
710/31, PSČ 110 00, Praha 1. Věřitelé jsou povinni doložit práv-
ní důvod pohledávky, na jehož základě tuto uplatňují. Mario 
Burkart likvidátor společnosti Burkart Industries s.r.o. v likvidaci 
OV02308561-20190219

PATINA, spol. s r.o. Likvidace 25759787, Arabská 571/4, Voko-
vice, 160 00 Praha 6, 19. 02. 2019, OV02308572, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PATINA, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PA-
TINA, spol. s r.o. se sídlem Arabská 571/4, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČ: 25759787, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67729, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PATINA, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02308572-20190219

GNC a.s. Likvidace 26118149, Mladá Boleslav, Na Kozině 9, 19. 
02. 2019, OV02308542, Společnost GNC a.s., IČ: 26118149 
oznamuje, že vstoupila dne 24.07.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02308542-20190219

ELDORADO Consulting s.r.o. Likvidace 27205240, Praha 4 - Zá-
běhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 19. 02. 2019, OV02308550, 
Společnost ELDORADO Consulting s.r.o., IČ: 27205240 ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02308550-20190219

JIMMY Trading, s.r.o. Likvidace 25788485, Krejnická 2021/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02308549, Společ-
nost JIMMY Trading, s.r.o., IČ: 25788485 oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308549-20190219

RONVIL s.r.o. Likvidace 03315703, Martinická 987/3, Kbely, 
197 00 Praha 9, 19. 02. 2019, OV02308551, Společnost RON-
VIL s.r.o., IČ: 03315703 oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-

ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02308551-
20190219

Belion plus s.r.o. Likvidace 28513291, Hvožďanská 2237/5, Cho-
dov, 148 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02308552, Společnost 
Belion plus s.r.o., IČ: 28513291 oznamuje, že vstoupila dne 
28. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308552-20190219

Petr Zadák a spol., spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27149447, Tá-
boritská 304, Kolín IV, 280 02 Kolín, 19. 02. 2019, OV02308543, 
Společnost Petr Zadák a spol., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27149447 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02308543-20190219

VIA FERRATA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26777002, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 19. 02. 2019, OV02308579, 
Obchodní korporace, obchodní firma: VIA FERRATA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26777002, se sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, 
PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 951/2018-6 ze dne 24. července 2018, které 
nabylo právní moci dnem 4. září 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02308579-20190219

VH - MZ s.r.o. - v likvidaci Likvidace 25593633, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 19. 02. 2019, OV02308590, Obchodní jmé-
no: VH - MZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno IČ: 25593633 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36492 Společnost 
VH - MZ s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Šmerda, bytem 
Šťouračova 901/4, Bystrc, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02308590-20190219

Hanácký těžkoatletický klub Olomouc H.T.K. Olomouc v likvida-
ci, Likvidace 67339948 Olomouc, 19. 02. 2019, OV02308596, 
Spolek Hanácký těžkoatletický klub Olomouc H.T.K. Olomouc, 
IČ: 67339948, se sídlem Olomouc, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 3893, 
vstoupil dne 4. 1. 2019 do likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 26. 
11. 2018 č. j. 23 Cm 244/2018-13, které nabylo právní moci 
ve výroku I. dne 19. 12. 2018 a ve výroku II. - V. dne 4. 1. 2019, 
kterým byl spolek zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor 
Oldřich Jaroš, nar. 10. 11. 1957, bytem Trnkova 524/39, Nové 
Sady, 779 00 Olomouc. Spolek Hanácký těžkoatletický klub Olo-
mouc H.T.K. Olomouc “v likvidaci“, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky vůči společnosti. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu Oldřich Jaroš, 
Trnkova 524/39, Nové Sady, 779 00 Olomouc. OV02308596-
20190219

Družstvo 25 - v likvidaci Likvidace 26908832, 602 00 Brno, Ma-
sarykova 439/9, 19. 02. 2019, OV02308601, obchodní firma: 
Družstvo 25 – v likvidaci sídlo: 602 00 Brno, Masarykova 439/9 
IČ: 26908832 zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle Dr., vložka 3855 Oznámení o vstupu do likvida-
ce, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Družstvo 25 – v likvidaci, 
se sídlem 602 00 Brno, Masarykova 439/9, IČ: 26908832, za-
psané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
Dr., vložka 3855 (dále jen „společnost“) tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
zveřejňuje, že ke dni 1. 1. 2019 rozhodla členská schůze družstva 
o zrušení družstva s likvidací a zvolila likvidátora. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Družstvo 
25 – v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Družstvo 25 – v likvidaci, v rámci které vyzývá věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla 
společnosti, které mají za společností Družstvo 25 – v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2. zák. 
č. 89/2012 Sb.). Družstvo 25 – v likvidaci JUDr. Miloš Jedlička, 
likvidátor OV02308601-20190219

LIJÁNA, veřejná obchodní společnost v likvidaci Likvidace 
49709267, Staroújezdská 49, 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy, 

19. 02. 2019, OV02308600, Likvidátor společnosti LIJÁNA, ve-
řejná obchodní společnost v likvidaci se sídlem Staroújezdská 
49, 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 8879, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne , zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Karel Novák, Na Groši 1155/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, korespondenční adresa: Ing. Karel 
Novák, Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3. OV02308600-
20190219

RADOGIUS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24795445, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 02. 2019, OV02352349, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 279/2015 - 9 
ze dne 24.10.2018 byla společnost RADOGIUS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24795445, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352349-20190219

Inea Corporation s.r.o. v likvidaci Likvidace 01879847, Holeč-
kova 789/49, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 19. 02. 2019, 
OV02352378, Likvidátor společnosti Inea Corporation s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01879847, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 
– Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 798/2018-3, ze dne 3.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02352378-20190219

SK Panský mlýn OPAVA-Kylešovice v likvidaci, Likvidace 
26524937, U Panského mlýna 267/28, 747 06 Opava, 19. 02. 
2019, OV02352353, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 7.11.2018 č.j. 28 Cm 209/2018-13 byla právnická osoba SK 
Panský mlýn OPAVA-Kylešovice, IČ: 26524937, se sídlem U Pan-
ského mlýna 267/28, Kylešovice, 747 06 Opava, zrušen s likvi-
dací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz. OV02352353-20190219

N Y S O - L T spol. s ručením omezeným Likvidace 60277670, 
Praha 6-Suchdol, Nad Dolíky 435/27, PSČ 160 00, 19. 02. 2019, 
OV02352367, Oznámení o vstupu právnické osoby – N Y S O - L 
T spol. s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - N Y S O - L T spol. s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 6-Suchdol, Nad Dolíky 435/27, PSČ 
160 00, IČ: 60277670, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72940, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor N 
Y S O - L T spol. s ručením omezeným v likvidaci OV02352367-
20190219

Nortel Networks, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25798472, Jin-
dřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 02. 2019, 
OV02352358, Společnost Nortel Networks, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29.10.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Stephen John Harris, bytem SW1P2QD 
Londýn, 401 Rowan House, 9 Greycoat Street, Spojené králov-
ství Velké Británie a Severního Irska a paní Joanne Hewitt-S-
chembri, bytem ME38RZ Kent, The Oast, Dux Court Farm, Dux 
Court Road, High Halstow, Rochester, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02352358-
20190219



Konkursní noviny 3/2019 | 17

ALLEGHANY s.r.o. v likvidaci Likvidace 28426363, Teplice, Pod 
Doubravkou 1219/2, PSČ 415 01, 19. 02. 2019, OV02352372, 
Obchodní jméno: ALLEGHANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, 
Pod Doubravkou 1219/2, PSČ 415 01 IČ: 28426363 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 28583 Společnost ALLEGHANY s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02352372-20190219

PAV PAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 27358593, Dubí - Mstišov, 
Školní 111, PSČ 417 03, 19. 02. 2019, OV02352371, Obchodní 
jméno: PAV PAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubí - Mstišov, Školní 
111, PSČ 417 03 IČ: 27358593 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
25810 Společnost PAV PAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02352371-20190219

Alfa Galerie s.r.o. v likvidaci Likvidace 25200607, Na Roud-
né 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 19. 02. 2019, 
OV02352384, Likvidátor společnosti Alfa Galerie s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň 1 - Sever-
ní Předměstí, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Plzni odd. C, vl. 7755, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 579/2018-10 
dne 05.12.2018, které nabylo právní moci dne 08.01.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, 
Keltská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespondenč-
ní adresa: Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 6. 
OV02352384-20190219

BUESNELA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28314654, Bystrcká 
1096/50, Komín, 624 00 Brno, 19. 02. 2019, OV02352383, Li-
kvidátor společnosti BUESNELA PLUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bystrcká 1096/50, 624 00 Brno-Komín, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Brně odd. C, vl. 60697, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Brně č.j. 
19 Cm 189/2017-49 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV02352383-20190219

Quintus, s.r.o. likvidaci Likvidace 46887784, Husovo ná-
městí 1126/9, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 19. 02. 2019, 
OV02352382, Likvidátor společnosti Quintus, s.r.o. likvidaci, 
se sídlem Husovo náměstí 1126/9, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Před-
městí, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plz-
ni odd. C, vl. 2994, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 573/2018-9 dne 
26.09.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, Kelt-
ská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespondenční 
adresa: Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 6. 
OV02352382-20190219

NORS systems s.r.o. Likvidace 28581318, Husitská 344/63, 
130 00 Praha 3, 19. 02. 2019, OV02352393, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1413/2018-3 společnost NORS 
systems s.r.o., se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28581318, vstoupila ke dni 18. července 2018 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352393-20190219

Samanta, s.r.o., Likvidace 27108571, Osadní 869/32, 170 00 
Praha 7, 19. 02. 2019, OV02352400, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 253/2018-15 společnost Samanta, s.r-
.o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, IČ: 27108571, 
vstoupila ke dni 12. července 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02352400-20190219

DIALTI-PRAHA s.r.o. v likvidaci Likvidace 28259076, Velichovská 
1109/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 19. 02. 2019, OV02352402, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: DIALTI-PRAHA 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velichovská 1109/15, 155 00 Praha 13 
IČ: 28259076 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 135936 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1050/2018-6 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 01.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti DIALTI-
PRAHA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velichovská 1109/15, 155 00 
Praha 13, IČ: 28259076, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností DIALTI-PRAHA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02352402-20190219

Zemědělské družstvo Mšec v likvidaci, Konkurz, Konkurz - zru-
šení, 00108863, 270 64 Mšec, 19. 02. 2019, OV02352418, č. j. 
98 K 57/98 - 495 Městský soud v Praze zrušil dne 6. února 
2019 konkurs na majetek úpadce Zemědělské družstvo Mšec 
v likvidaci, IČ: 00108863, se sídlem 270 64 Mšec, po splnění 
rozvrhového usnesení podle ust. § 44 odst. 1 písm. b) ZKV. 
V Praze dne 6. února 2019 JUDr. Aleš Bartoš v. r. samosoudce 
OV02352418-20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 02. 
2019, OV02352426, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1043 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1043 věřitele: Markéta Žofková, 
narozená 9. 7. 1928, posledně bytem Narcisová 2850/2, 106 00 
Praha, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1043 
věřitele Markéty Žofkové, narozené 9. 7. 1928, posledně by-
tem Narcisová 2850/2, 106 00 Praha, pokračovat s věřitelem 
Ing. Ondřejem Bayerem, narozeným 14. 4. 1960, bytem K za-
hrádkám 1007/31, Praha 5. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí 
lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne do-
ručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje 
den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchod-
ním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02352426-20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 02. 
2019, OV02358159, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 910 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 910 věřitele: Jindřich Slá-
dek, narozený 3. 9. 1944, posledně bytem Mánesova 2765/20, 
702 00 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 910 věřitele Jindřicha Sládka, narozeného 3. 9. 1944, posledně 
bytem Mánesova 2765/20, 702 00 Ostrava, pokračovat s věři-
teli: - Dana Sládková, narozená 4. 6. 1964, bytem Mánesova 
2765/20, Ostrava - Jindřich Sládek, narozený 10. 6. 1976, bytem 
Vilová 406, Horní Datyně, Vratimov - Mgr. Dana Dokládalová, 
narozená 28. 4. 1974, bytem Venkovská 156, Šenov u Nového 
Jičína - Marie Sládková, narozená 17. 12. 1997, bytem Mánesova 
2765/20, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02358159-20190219

LACTOKOM, spol.s r. o. v likvidaci Likvidace 41605934, Skřiva-
nova 346/16, Ponava, 602 00 Brno, 19. 02. 2019, OV02308556, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: LACTOKOM, spol.s r. 
o. v likvidaci Sídlo: Skřivanova 346/16, Ponava, 602 00 Brno 
IČ: 41605934 Obchodní společnost LACTOKOM, spol.s r. o. 
byla usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 11. 12. 2000 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
31. 5. 2018 byl likvidátorem jmenován pan ing. Ivan Kľúčovský. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02308556-20190219

Dobrovolný svazek obcí Jenišovice, Lozice Likvidace 04232372, 
Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice, 19. 02. 2019, OV02308588, 

Obchodní jméno: Dobrovolný svazek obcí Jenišovice, Lozice Síd-
lo: Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice IČ: 04232372 Dobrovolný 
svazek obcí Jenišovice, Lozice v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 31. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lubo-
mír Svatoš, Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02308588-20190219

ZeroZet s.r.o., v likvidaci Likvidace 07297882, Na hřebenech II 
1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02308540, 
ZeroZet s.r.o., v likvidaci IČ: 07297882 se sídlem Na Hřebenech 
II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 Natalie Jaremyč, likvidátor 
společnosti ZeroZet s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Hřebenech II 
1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 07297882, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 298652, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady dne 22.1.2019 rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací, a to ke dni 22.1.2019. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti 
v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na následující adrese společnosti ZeroZet s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Natalie Jaremyč Likvidátor společnosti OV02308540-20190219

Miliranda Consult Investment, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
28179081, Českolipská 391/5, Střížkov, 190 00 Praha 9, 19. 
02. 2019, OV02308563, Obchodní korporace, obchodní firma: 
Miliranda Consult Investment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28179081, 
se sídlem Českolipská 391/5, Střížkov, 190 00 Praha 9, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
776/2018- 6 ze dne 12. července 2018, které nabylo právní 
moci dnem 11. srpna 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308563-20190219

AG.IKAS s.r.o. Likvidace 27188574, Starý Kolín, Na Baštách 1, 
PSČ 281 23, 19. 02. 2019, OV02308541, Společnost AG.IKAS 
s.r.o., IČ: 27188574 oznamuje, že vstoupila dne 24.06. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02308541-
20190219

D - FORBES s.r.o. Likvidace 60276436, Jankovcova 1569/2c, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 19. 02. 2019, OV02308548, Spo-
lečnost D - FORBES s.r.o., IČ: 60276436 oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308548-20190219

PEKOTRANS Vimperk spol. s r.o. Likvidace 46680136, Vlkoni-
ce 131, 384 86 Vacov, 19. 02. 2019, OV02308580, Obchodní 
jméno: PEKOTRANS Vimperk spol. s r.o. Sídlo: Vlkonice 131 
IČ: 46680136 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1588 Spo-
lečnost PEKOTRANS Vimperk spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Miroslava Foltýnová, Vlkonice 41, 384 86 Vacov Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02308580-20190219

Protolix, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25760882, Pravá 592/15, Po-
dolí, 147 00 Praha 4, 19. 02. 2019, OV02308569, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: Protolix, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25760882, 
se sídlem Pravá 592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, oznamuje, 
že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
713/2018- 6 ze dne 12. července 2018, které nabylo právní 
moci dnem 11. srpna 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308569-20190219

NAPNET, s.r.o. Likvidace 03798631, Korunní 2569/108g, 101 00 
Praha 10, 19. 02. 2019, OV02308585, Obchodní společnost NA-
PNET, s.r.o., IČ: 03798631, sídlem Korunní 2569/108g, 101 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 19.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2061/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost NAPNET, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 



Konkursní noviny 3/2019 | 18

Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308585-20190219

DOLart s.r.o. v likvidaci Likvidace 05449847, Erbenova 379/11, 
602 00 Brno, 19. 02. 2019, OV02308587, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: DOLart s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Erbenova 379/11, 602 00 Brno IČ: 05449847 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 95402 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Bc. Michal Chromek, DiS., se 
sídlem Břeclav, Jana Palacha 2523/24, PSČ 690 02. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti DOLart s.r.o. v likvidaci, IČ: 05449847, Erbenova 
379/11, 602 00 Brno, aby v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátora: Bc. Michal Chromek, DiS., Jana Palacha 2523/24, 
690 02 Břeclav. OV02308587-20190219

P a s e k a , společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace 16626494, Olomouc - Holice, Náves Svobody 578/46, PSČ 
779 00, 19. 02. 2019, OV02308599, Společnost P a s e k a , 
společnost s ručením omezeným v likvidaci IČ: 16626494 zapsa-
ná v Obchodním rejstříku v Ostravě pod číslem C672 oznamuje, 
že vstoupila dne 3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Rudolf Paseka, Libušina 693/446 77900 Olomouc. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02308599-20190219

TMF Assets a.s., v likvidaci Likvidace 26485583, Kateřin-
ská 466/40, 120 00 Praha 2, Nové Město, 19. 02. 2019, 
OV02352366, „TMF Assets a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 2 - 
Nové Město, Kateřinská 466/40, PSČ: 120 00, IČ: 26485583, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 7379 oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 
2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Petra Marečková, bytem Vašírov 38, 270 61 Lány, Česká republi-
ka. Případní věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na výše uvedené adrese společnosti.“ OV02352366-20190219

APRETO PART s.r.o. Likvidace 03610454, Dvořákova 177/14, 
737 01 Český Těšín, 19. 02. 2019, OV02352376, Likvidátor spo-
lečnosti APRETO PART s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dvořákova 
177/14, 737 01 Český Těšín, IČ: 03610454, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV02352376-20190219

HENRIETA, spol. s r.o. Likvidace 43961916, 737 01 Český Tě-
šín, 19. 02. 2019, OV02352377, Likvidátor společnosti HEN-
RIETA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 737 01 Český Těšín, 
IČ: 43961916, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGalus-
zkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 OV02352377-
20190219

LINDA A SONYX, s. r. o. v likvidaci Likvidace 48589292, Dol-
ní Bělá 102, okres Plzeň-sever, PSČ 331 52, 19. 02. 2019, 
OV02352360, Likvidátor společnosti LINDA A SONYX, s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Dolní Bělá 102, okres Plzeň-sever, PSČ 
331 52, IČ: 48589292, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni odd. C, vl. 13796, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 199/2018 
– 20 ze dne 13.11.2018, které nabylo právní moci dne 8.1.2019 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor 
OV02352360-20190219

ATOMA, spol. s r.o. Likvidace 63470896, náměstí Winsto-
na Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 19. 02. 2019, 
OV02352355, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
11.12.2018 č.j. 84 Cm 1301/2018-5 byla obchodní společnosti 
ATOMA s.r.o., IČ: 63470896, se sídlem náměstí Winstona Chur-
chilla 1800/2, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 

možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02352355-20190219

Sdružení pomoci potřebným ve Vítkově v likvidaci, Likvida-
ce 47813911, Švermova 523, 749 01 Vítkov, 19. 02. 2019, 
OV02352354, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29.11.2018 č.j. 29 Cm 183/2018-14 byl spolek Sdružení pomoci 
potřebným ve Vítkově, IČ: 47813911, se sídlem Švermova 523, 
749 01 Vítkov, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.
cz. OV02352354-20190219

ARTFLASH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28526732, nám. Míru 551, 
Staré Město, 739 61 Třinec, 19. 02. 2019, OV02352364, Společ-
nost ARTFLASH s.r.o. v likvidaci, IČ: 28526732, sídlem nám. Míru 
551, Staré Město, 739 61 Třinec, vstoupila dne 2.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 2.10.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02352364-20190219

IGMA CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02741377, F. Čejky 
427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 19. 02. 2019, OV02352362, 
Společnost IGMA CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 02741377, síd-
lem F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
20.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.12.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adre-
se likvidátora. OV02352362-20190219

KAMAK s.r.o. Likvidace 25203631, Mýto, Pražská 91, okres 
Rokycany, PSČ 338 05, 19. 02. 2019, OV02352387, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
12.11.2018 č.j. 38 Cm 250/2018 – 12 byla společnost KAMAK 
s.r.o., IČ: 25203631, se sídlem Mýto, Pražská 91, okres Rokycany 
338 05, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni v oddílu C, vložka 7898, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společ-
nosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci 
dne 22.12.2018. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02352387-20190219

VIKLEN s.r.o. v likvidaci Likvidace 27300617, Teplice, Hřbitov-
ní 734, PSČ 415 01, 19. 02. 2019, OV02352374, Obchodní 
jméno: VIKLEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Hřbitovní 734, 
PSČ 415 01 IČ: 27300617 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
23285 Společnost VIKLEN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02352374-20190219

From ideas to solution s.r.o. Likvidace 05744491, Křemenáčová 
90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 19. 02. 2019, OV02352407, 
Obchodní jméno: From ideas to solution s.r.o. Sídlo: Křemená-
čová 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10 IČ: 05744491 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 269840 Společnost From ideas to solution s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 30.01.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, 
bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 
155 00. OV02352407-20190219

LANER, s.r.o., Likvidace 25675338, Konzumní 253/14, Hloubě-
tín, 198 00 Praha 9, 19. 02. 2019, OV02352398, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1398/2018-3 společnost 
LANER, s.r.o., se sídlem Konzumní 253/14, 198 00 Praha 9, 
IČ: 25675338, vstoupila ke dni 17. července 2018 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 

Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352398-20190219

LUMIRA GROUP s.r.o. Likvidace 24299294, Sokolovská 428/130, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 19. 02. 2019, OV02352391, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 237/2018-11 společnost 
LUMIRA GROUP s.r.o., se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 
Praha 8, IČ: 24299294, vstoupila ke dni 22. května 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352391-20190219

Rozvoj - R z. s. Likvidace 22839232, Bořivojova 878/35, Žižkov, 
130 00 Praha, 19. 02. 2019, OV02352408, Společnost Rozvoj 
- R z. s. v likvidaci oznamuje, že spolek se zrušuje s likvidací 
ke dni 31. 12. 2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Kalach, 
V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiřího Kalacha, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad Labem. 
OV02352408-20190219

Zemědělské družstvo Mšec v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 00108863, Mšec, PSČ 270 64, 19. 02. 2019, OV02352417, 
č. j. 98 K 57/98 - 496 V právní věci úpadce Zemědělské družstvo 
Mšec v likvidaci, se sídlem Mšec, PSČ 270 64, vydal soud usne-
sení o zrušení konkursu č.j. 98K 57/98 - 492 ze dne 6. února 
2019. Soud doručuje dle ust. § 66c odst.1/ ZKV a §44 odst.5/ 
ZKV účastníkům řízení - konkursním věřitelům toto usnesení vy-
věšením na úřední desce soudu a současným zveřejněním v Ob-
chodním věstníku. Usnesení o zrušení konkursu bude na úřední 
desce soudu vyvěšeno dnem zveřejnění v Obchodním věstníku. 
V Praze dne 6. února 2019 JUDr. Aleš Bartoš v. r. samosoudce 
OV02352417-20190219

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, 664 82 
Říčany, U Koupaliště 421, 19. 02. 2019, OV02352420, č. j. 31 
K 11/2005-P198 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem 664 82 Říčany, U Koupaliště 421, 
o přihlášce pohledávky č. 198, věřitele: Květoslava Bernatová, 
narozena 14. 2. 1942, rodné číslo 425214/432, datum úmrtí 7. 
5. 2008, posledně bytem Křenová 313/79, 602 00 Brno, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 198 
výše uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: 
Helena Jašková, narozena 9. 4. 1964, rodné číslo 645409/2304, 
Merhautova 1034/170, 614 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 14. 2. 2019 Mgr. Ondřej 
Plíhal v. r. asistent soudce OV02352420-20190219

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 02. 
2019, OV02358156, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 982 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 982 věřitele: Miroslav Kraut, na-
rozený 29. 5. 1945, posledně bytem 683 54 Lovčičky 7 takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 982 věřitele Miro-
slava Krauta, narozeného 29. 5. 1945, posledně bytem 683 54 
Lovčičky 7, pokračovat s věřitelem Hanou Krautovou, narozenou 
5. 5. 1950, bytem 683 54 Lovčičky 7. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02358156-20190219

JobMax, s.r.o. Likvidace 01795406, Elgartova 497/12, Husovice, 
614 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02302862, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 291/2017-32, ze dne 15. 11. 2018 byla ob-
chodní společnost JobMax, s.r.o., Elgartova 497/12, Husovice, 
614 00 Brno, IČ: 01795406 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 18. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 



Konkursní noviny 3/2019 | 19

na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV02302862-20190218

DEMIJA group s.r.o. Likvidace 01424939, Lidická 702/23, Veveří, 
602 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02302865, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 53/2018-15, ze dne 6. 11. 2018 byla obchodní 
společnost DEMIJA group s.r.o., Lidická 702/23, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 01424939 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem 
Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili infor-
mace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše 
Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02302865-20190218

L.A. Consulting a.s. v likvidaci Likvidace 25040936, Česká 158, 
440 01 Louny, 18. 02. 2019, OV02302849, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 70/2016-12 ze dne 
30.06.2018, které nabylo právní moci dne 28.07.2018, byla 
společnost L.A. Consulting a.s., se sídlem Louny, Česká 158, 
PSČ 44001, IČ: 25040936, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02302849-20190218

Czech Trails, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25421417, Srbská č.ev. 4, 
464 01 Horní Řasnice, 18. 02. 2019, OV02302840, Krajský soud 
v Ústí nad Labem usnesením č. j. 38 Cm 88 / 2016 - 44 ze dne 
07.12.2017, které nabylo právní moci dne 24.02.2018, rozhodl 
o zrušení korporace Czech Trails, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25421417, 
se sídlem 46401 Horní Řasnice, č. p.4, s likvidací. Likvidátorem 
byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin 
Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše. OV02302840-20190218

MESSER spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49196481, Schwarzova 
1822/49, 301 00 Plzeň 3, 18. 02. 2019, OV02302844, Krajský 
soud v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 222 / 2014 - 12 ze dne 
14.11.2018, které nabylo právní moci dne 15.12.2018, rozhodl 
o zrušení korporace MESSER spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49196481, 
se sídlem Schwarzova 1822/49, 30100 Plzeň 3, s likvidací. Li-
kvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován 
Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká 
Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora uvedené výše. OV02302844-20190218

Kruh TWO s.r.o. v likvidaci Likvidace 26006278, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 18. 02. 2019, 
OV02302845, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 293 / 2018 - 3 ze dne 25.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.12.2018, rozhodl o zrušení korporace Kruh TWO s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 26006278, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 50003 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302845-20190218

G.K. Consulting s.r.o. v likvidaci Likvidace 02916274, Slovan-
ská 330/68, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 18. 02. 2019, 
OV02302853, Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 411 
/ 2018 - 10 ze dne 28.08.2018, které nabylo právní moci dne 
13.10.2018, rozhodl o zrušení korporace G.K. Consulting s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02916274, se sídlem Slovanská 330/68, 32600 
Plzeň 2-Slovany, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insol-
venčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem 
Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302853-20190218

MARIA PLUS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 65411633, Na hře-
benech II 1116/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 18. 02. 2019, 
OV02302877, Likvidátor společnosti MARIA PLUS, spol. s r.o. 
v likvidaci, Na hřebenech II 1116/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 
IČ: 65411633, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 44555 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302877-20190218

ACERUS PRAHA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62578022, Ar-
besovo náměstí 275/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 02. 2019, 
OV02302875, Likvidátor společnosti ACERUS PRAHA spol. 
s r.o. v likvidaci, Arbesovo náměstí 275/8, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 62578022, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 32872 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302875-20190218

Automobilové marketingové centrum, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
48949825, Kutná Hora, U Lorce 39, PSČ 284 01, 18. 02. 2019, 
OV02302879, Likvidátor společnosti Automobilové marketin-
gové centrum, s.r.o. v likvidaci, Kutná Hora, U Lorce 39, PSČ 
28401, IČ: 48949825, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 28837 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302879-20190218

HATASO, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25533606, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 02. 2019, OV02302878, 
Likvidátor společnosti HATASO, s.r.o. v likvidaci, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25533606, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 85349 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02302878-20190218

IQ Invest Czech s.r.o., v likvidaci Likvidace 28919815, Praha 1 
- Nové Město, Revoluční 1080/2, PSČ 110 00, 18. 02. 2019, 
OV02302881, Likvidátor společnosti IQ Invest Czech s.r.o., v li-
kvidaci, Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1080/2, PSČ 11000, 
IČ: 28919815, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 153196 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302881-20190218

MaRsys, s.r.o. v likvidaci Likvidace 62915975, Praha 9-Černý 
Most, Doležalova 5/1022, 18. 02. 2019, OV02302882, Li-
kvidátor společnosti MaRsys, s.r.o. v likvidaci, Praha 9-Černý 
Most, Doležalova 5/1022, IČ: 62915975, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
35590 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02302882-20190218

Výživné domů s.r.o. v likvidaci Likvidace 07607148, tř. Kos-
monautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc, 18. 02. 2019, 
OV02302820, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: Výživné domů s.r.o. v likvidaci Sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 
Hodolany, 779 00 Olomouc IČ: 07607148 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 
76452 Likvidátor oznamuje, že společnost Výživné domů s.r.o. 
v likvidaci vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Richard Sabau, nar. 07.07.1993, bytem M.Mikuláše 
743, 569 43 Jevíčko. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací společnosti Výživné domů 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 07607148, tř. Kosmonautů 989/8, Hodo-
lany, 779 00 Olomouc, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
sídla společnosti Výživné domů s.r.o. v likvidaci, tř. Kosmonautů 

989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc nebo na adrese likvidátora 
M.Mikuláše 743, 569 43 Jevíčko nebo na email richard.sabau@
seznam.cz. OV02302820-20190218

Vize Sport s.r.o. v likvidaci Likvidace 24174858, Praha 4 - Libuš, 
V lužích 735/6, PSČ 142 00, 18. 02. 2019, OV02308607, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Vize 
Sport s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Libuš, V lužích 735/6, PSČ 
14200 IČ: 24174858 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185595 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Vize Sport s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24174858, Praha 4 - Libuš, V lužích 735/6, PSČ 
14200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02308607-20190218

Gnóm - Eisenmann Media, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25636260, 
Na okraji 335/42, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 18. 02. 2019, 
OV02347464, Společnost Gnóm - Eisenmann Media, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25636260, se sídlem Na okraji 335/42, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, zapsaná v OR vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 56822 (dále též „Společnost“), byla usne-
sením jediného společníka ze dne 5. února 2019 zrušena s likvi-
dací a zároveň byl likvidátorem Společnosti jmenován Jan Eisen-
mann, nar. 13. 09. 1954, bydliště 162 00 Praha 6, Veleslavín, 
Na Petřinách 307/76 (dále jen jako „likvidátor“). Likvidátor jmé-
nem Společnosti vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu likvidátora. OV02347464-20190218

Red + white promotion, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
25721925, Ortenovo náměstí 928/30, Holešovice, 170 00 Praha 
7, 18. 02. 2019, OV02347484, Likvidátor společnosti Red + whi-
te promotion, spol. s r.o. v likvidaci, Ortenovo náměstí 928/30, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25721925, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
64288, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347484-20190218

SOFOKLES, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27068781, Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 150 00, 18. 02. 2019, OV02347487, Likvi-
dátor společnosti SOFOKLES, s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Moulí-
kova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 27068781, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
93931, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347487-20190218

VARKO STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24292737, Pletený 
Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51, 18. 02. 2019, OV02302872, 
Firma společnosti: VARKO STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plete-
ný Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51 IČ: 24292737 Společ-
nost VARKO STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladan Varhu-
lík, nar. 21.3.1972, bytem Pletený Újezd, Sokolovská 200, PSČ 
273 51. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
na adrese sídla společnosti. OV02302872-20190218

B A L B E spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25255037, Palackého 
130, 533 04 Sezemice, 18. 02. 2019, OV02347482, Společnost 
B A L B E spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 
8. 1996 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02347482-20190218

ELPRIMEX s.r.o. v likvidaci Likvidace 25268856, Tolarova 112, 
Rosice, 533 51 Pardubice, 18. 02. 2019, OV02347495, Spo-
lečnost ELPRIMEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.1.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02347495-20190218



Konkursní noviny 3/2019 | 20

IGUANA s.r.o. Likvidace 25063430, Elišky Peškové 333/7, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 18. 02. 2019, OV02302831, Likvidátor 
společnosti IGUANA s.r.o. se sídlem Elišky Peškové 333/7, 
15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 25063430, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 46441, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1539/2018 dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
28.12.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02302831-20190218

Hi Log Systems s.r.o. v likvidaci Likvidace 28140745, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 18. 02. 2019, 
OV02302830, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1316/2018-6 ze dne 9.10.2018, které nabylo právní moci dne 
8.11.2018, byla společnost Hi Log Systems s.r.o., se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 28140745, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02302830-20190218

DELTA (EXTINCTOR) Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 61503541, 
Praha 4, Pod vrstevnicí 396/9, 18. 02. 2019, OV02302828, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 93/2018-6 ze 
dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 11.12.2018, byla 
společnost DELTA (EXTINCTOR) Praha s.r.o., se sídlem Praha 
4, Pod vrstevnicí 396/9, PSČ 140 00, IČ: 61503541, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02302828-20190218

STAR CLUB OF OUR PLANET-SCP,spol.s r.o. Likvidace 44672535, 
Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV, 18. 02. 2019, OV02302837, 
Likvidátor společnosti STAR CLUB OF OUR PLANET-SCP,spol.s 
r.o. se sídlem Havlíčkova 260, 28002 Kolín IV, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, vl. 6083 , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 962/2018-5 dne 24.09.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02302837-20190218

LEVYTRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28824938, Kutnohorská 
98/17, 500 04 Hradec Králové, 18. 02. 2019, OV02302841, 
Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 287 / 2018 - 
7 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 16.01.2019, 
rozhodl o zrušení korporace LEVYTRADE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28824938, se sídlem Kutnohorská 98/17, 50004 Hradec 
Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. OV02302841-
20190218

Kruh FOUR s.r.o. v likvidaci Likvidace 28353960, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 18. 02. 2019, 
OV02302843, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 296 / 2018 - 3 ze dne 25.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.12.2018, rozhodl o zrušení korporace Kruh FOUR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28353960, se sídlem Akademika Heyrovské-
ho 1178/6, 50003 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302843-20190218

EKOPELLET Mělník s.r.o. v likvidaci Likvidace 28372468, Mělnická 
253, 277 35 Mšeno, 18. 02. 2019, OV02302846, Městský soud 
v Praze usnesením č. j. 84 Cm 928 / 2018 - 4 ze dne 29.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 09.10.2018, rozhodl o zrušení kor-
porace EKOPELLET Mělník s.r.o. v likvidaci, IČ: 28372468, se 
sídlem Mělnická 253, 27735 Mšeno, s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302846-20190218

TULIVUORI MÝRDALSJÖKULL s.r.o., v likvidaci Likvidace 
25998650, Polní 360/17, 460 01 Liberec (nečleněné město), 
18. 02. 2019, OV02302856, Krajský soud v Ústí nad Labem - 

pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 50 / 2018 - 11 ze dne 
03.09.2018, které nabylo právní moci dne 03.10.2018, rozhodl 
o zrušení korporace TULIVUORI MÝRDALSJÖKULL s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25998650, se sídlem Polní 360/17, 46001 Liberec 
(nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302856-20190218

Banea lux s.r.o. v likvidaci Likvidace 05831628, 130 00 Praha 
3, Bořivojova 491/61, 18. 02. 2019, OV02302873, Společnost 
Banea lux s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 Praha 3, Bořivojova 
491/61, IČ: 05831628, oznamuje rozhodnutí o zrušení společ-
nosti s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK:288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV02302873-20190218

KONTINENT spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 25068351, Plzeňská 
521/41, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 02. 2019, OV02302874, 
Likvidátor společnosti KONTINENT spol. s r.o., v likvidaci, Plzeň-
ská 521/41, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25068351, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 46893 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02302874-20190218

Obnova a rozvoj sportovně rekreačního areálu Pískové doly v 
likvidaci, Likvidace 26532778, Říční, 700 30 Ostrava, 18. 02. 
2019, OV02347483, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
Obnova a rozvoj sportovně rekreačního areálu Pískové doly v 
likvidaci Sídlo: Říční, 700 30 Ostrava IČ: 26532778 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 5169 Obnova a rozvoj 
sportovně rekreačního areálu Pískové doly v likvidaci, se sídlem 
Říční, 700 30 Ostrava, IČ: 26532778, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 5169, oznamuje, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 4.1.2019, č.j. 8 Cm 301 / 2018 - 22 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 24.1.2019) - byl spolek 
zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02347483-20190218

Meray Nuts Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29456428, 28. 
října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 02. 2019, 
OV02347476, Meray Nuts Logistic s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. 
října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 29456428 
První oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost Me-
ray Nuts Logistic s.r.o. v likvidaci, sídlem 28. října 3346/91, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, identifikační číslo: 29456428, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
18. července 2018, č.j. 8 Cm 132/2018-17, které nabylo právní 
moci dne 24. srpna 2018, zrušena s likvidací. Současně byl tímto 
usnesením jmenován likvidátorem Arkadiusz Mariusz Żurek, nar. 
3. května 1979, nyní bytem ul. Ks. Piotra Ściegiennego 12/22, 
59-220 Legnica, Polská republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese: Mgr. et Mgr. Robert Kufa, advokát, Hlavní třída 87/2, 
737 01 Český Těšín, nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV02347476-
20190218

F.L.D.,spol. s r.o., Likvidace 25119389, Hošťálkova 722/20, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 18. 02. 2019, OV02347471, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – F.L.D.,spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - F.L.D.,spol. 
s r.o., se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 25119389, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51309, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor F.L.D.,spol. s r.o. 
v likvidaci OV02347471-20190218

SVET s.r.o. v likvidaci Likvidace 25650475, Pod Terebkou 
1159/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 02. 2019, OV02347479, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti SVET s.r.o. v likvi-
daci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti SVET s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650475, se 
sídlem: Pod Terebkou 1159/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsa-
né v oddílu C, vložce 58099, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 
997/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila společnost SVET s.r.o. 
v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského 
soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 997/2018 – 5 o zru-
šení společnosti : „I. Obchodní korporace SVET s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25650475, sídlem Pod Terebkou 1159/10, 140 00 Praha 4, 
se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidáto-
rem obchodní společnosti SVET s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650475, 
sídlem Pod Terebkou 1159/10, 140 00 Praha 4, JUDr. Luká-
še Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 
170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti SVET s.r.o. v likvida-
ci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby u něj přihlásili své pohledávky za společností SVET s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti SVET s.r.o. 
v likvidaci OV02347479-20190218

ATSKEVYČ s.r.o. v likvidaci Likvidace 28867068, Praha 3 - Žižkov, 
Štítného 629/23, PSČ 130 00, 18. 02. 2019, OV02347486, Li-
kvidátor společnosti ATSKEVYČ s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, 
Štítného 629/23, PSČ 130 00, IČ: 28867068, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
150041, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347486-20190218

StavMat s.r.o., v likvidaci Likvidace 63147351, Praha - Smíchov, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 18. 02. 2019, OV02347489, 
Likvidátor společnosti StavMat s.r.o., v likvidaci, Praha - Smíchov, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 63147351, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 188995, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02347489-20190218

TRADE UNIVERSAL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25526308, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 18. 02. 2019, 
OV02347490, Likvidátor společnosti TRADE UNIVERSAL, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
IČ: 25526308, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 123554, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02347490-20190218

SOFJA 3000 s.r.o. Likvidace 25777793, Sevastopolská 2848, 
272 04 Kladno, 18. 02. 2019, OV02302838, Likvidátor společ-
nosti SOFJA 3000 s.r.o. se sídlem Sevastopolská 2848, 27204 
Kladno, IČ: 25777793, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 69354, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1431/2018-5 
dne 07.11.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02302838-20190218

O.K. Security s.r.o. v likvidaci Likvidace 26206226, Pletený Újezd, 
Sportovní 157, PSČ 273 51, 18. 02. 2019, OV02302869, Firma 
společnosti: O.K. Security s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pletený Újezd, 
Sportovní 157, PSČ 273 51 IČ: 26206226 Společnost O.K. Secu-
rity v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vladan Varhulík, nar. 21.3.1972, by-
tem Pletený Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese sídla spo-
lečnosti. OV02302869-20190218



Konkursní noviny 3/2019 | 21

DAITECH s.r.o. v likvidaci Likvidace 60751207, náměstí Dr. To-
šovského 69, 539 44 Proseč, 18. 02. 2019, OV02347494, Spo-
lečnost DAITECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Te-
reza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02347494-20190218

GEOMETRON PROJEKT s.r.o. Likvidace 02089572, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 02. 2019, 
OV02302833, Likvidátor společnosti GEOMETRON PROJEKT s.r-
.o. se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 02089572, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 215158, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1660/2018 dne 
06.12.2018, které nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 . OV02302833-20190218

PRAVIS Q s.r.o. Likvidace 25106589, Revoluční 18, 250 64 Ho-
vorčovice, 18. 02. 2019, OV02302835, Likvidátor společnosti 
PRAVIS Q s.r.o. se sídlem Revoluční 18, 25064 Hovorčovice, 
IČ: 25106589, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 50138, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1531/2018 - 6 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02302835-20190218

MMH group s.r.o. Likvidace 02619865, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02302864, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 141/2017-16, ze dne 21. 8. 2017 byla 
obchodní společnost MMH group s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 02619865 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 13. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV02302864-20190218

Feferonka, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61779661, Zlatnická 195, 
Klatovy I, 339 01 Klatovy, 18. 02. 2019, OV02302821, Likvidá-
tor společnosti Feferonka, s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Klatovy I, 
Zlatnická 195, PSČ 339 01, IČ: 61779661 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora : Ing. Ludmila Bártová, Dolany 154, 339 01 
Klatovy Telefonní spojení a e- mail: 724 279 259 , bartova.ludmi-
la @seznam.cz OV02302821-20190218

Martes Martes s.r.o. v likvidaci Likvidace 27666255, Zámecká 
1/6, 664 41 Troubsko, 18. 02. 2019, OV02302870, Společnost 
Martes Martes s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zámecká 1/6, 664 41 
Troubsko, IČ: 27666255 oznamuje, že vstoupila dne 13.08.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována PhDr. Jan Kunovský. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese asistenta likvidátora Mgr.Ing. Ivana Zálešáková, Caco-
vická 24, 614 00 Brno. OV02302870-20190218

AXIA, v.o.s. v likvidaci Likvidace 47286563, Seletice 3, okres 
Louny, 18. 02. 2019, OV02302848, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 74/2018-8 ze dne 10.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.09.2018, byla společnost AXIA, 
v.o.s., se sídlem Seletice 3, okres Louny, IČ: 47286563, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich 
Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02302848-20190218

MARKÝZ design, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25042106, Husova 
687, 440 01 Louny, 18. 02. 2019, OV02302850, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 49/2018-7 ze dne 
19.06.2018, které nabylo právní moci dne 31.07.2018, byla spo-
lečnost MARKÝZ design, s.r.o., se sídlem Louny, Husova 687, 
PSČ 44001, IČ: 25042106, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 

se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02302850-20190218

SYMNTEX (SC) s. r. o. v likvidaci Likvidace 47473461, Hodko-
vická 550/7, 463 13 Liberec, 18. 02. 2019, OV02302842, Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 
39 Cm 184 / 2017 - 22 ze dne 12.07.2018, které nabylo právní 
moci dne 08.09.2018, rozhodl o zrušení korporace SYMNTEX 
(SC) s. r. o. v likvidaci, IČ: 47473461, se sídlem Hodkovická 
550/7, 463 13 Liberec, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302842-20190218

Kruh ONE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27672468, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 18. 02. 2019, 
OV02302858, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 123 / 2018 - 3 ze dne 13.07.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.08.2018, rozhodl o zrušení korporace Kruh ONE s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 27672468, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 50003 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302858-20190218

International Center SABI s.r.o. v likvidaci Likvidace 28378644, 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2281/24, PSČ 158 00, 18. 02. 2019, 
OV02302860, Obchodní korporace, obchodní firma: Internatio-
nal Center SABI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378644, se sídlem Praha 
5 - Stodůlky, Nušlova 2281/24, PSČ 15800, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1998/2017 - 5 
ze dne 15. března 2018, které nabylo právní moci dne 19. dubna 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02302860-20190218

PROFI MUSIC s.r.o. v likvidaci Likvidace 25217241, Havlíčkova 
939/1, 301 00 Plzeň 3, 18. 02. 2019, OV02302859, Krajský soud 
v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 226 / 2014 - 13 ze dne 27.06.2018, 
které nabylo právní moci dne 31.07.2018, rozhodl o zrušení kor-
porace PROFI MUSIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 25217241, se sídlem 
Havlíčkova 939/1, 30100 Plzeň 3, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302859-20190218

KELET PORT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24743941, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 02. 2019, 
OV02302861, Obchodní korporace, obchodní firma: KELET 
PORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743941, se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1261/2018-6 ze dne 
17. září 2018, které nabylo právní moci dne 17. října 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02302861-20190218

Oblastní poštovní klub vědeckotech.a zájm.činnosti Ostrava v 
likvidaci, Likvidace 60783265, Poštovní 1368/20, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, 18. 02. 2019, OV02302884, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Oblastní poštovní klub 
vědeckotech.a zájm.činnosti Ostrava v likvidaci Sídlo: Poštovní 
1368/20, 70200 Ostrava IČ: 60783265 Zápis ve veřejném rejstří-
ku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 2691 Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 48/2018-15 ze dne 23.05.2018, 
které nabylo právní moci 26.06.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Oblastní poštovní klub vědeckotech.a zájm.činnosti 
Ostrava v likvidaci, se sídlem Poštovní 1368/20, 70200 Ostrava, 
IČ: 60783265 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společnos-
tí Oblastní poštovní klub vědeckotech.a zájm.činnosti Ostrava 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02302884-20190218

1.PVD Moravia s.r.o. v likvidaci Likvidace 28314425, Praha 4, 
Podolská 126/103, PSČ 147 00, 18. 02. 2019, OV02302876, Li-
kvidátor společnosti 1.PVD Moravia s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Po-
dolská 126/103, PSČ 14700, IČ: 28314425, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
164598 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02302876-20190218

Auditorská a účetní kancelář Olomouc, s.r.o. likvidaci, Likvidace 
46576380, Olomouc - Hodolany, tř. Kosmonautů 989/8, PSČ 
772 00, 18. 02. 2019, OV02347465, Rozhodnutím jediného spo-
lečníka byla společnost Auditorská a účetní kancelář Olomouc, 
s.r.o., se sídlem Olomouc - Hodolany, tř. Kosmonautů 989/8, 
PSČ 772 00, IČ: 46576380 dnem 1.2.2019 zrušena s likvida-
cí. Likvidátor JUDr. Miroslav Müller vyzývá věřitele, aby do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na ad-
resu likvidátora: Okružní 167, 783 14 Hlušovice. OV02347465-
20190218

ACCRETIVE s. r. o. Likvidace 27892751, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 02. 2019, OV02347472, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ACCRETIVE s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ACCRETIVE s. r. o., se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 27892751, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124700, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ACCRETIVE s. r. o. v likvidaci OV02347472-
20190218

MARCEL INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
25213831, Soukenická 5, Plzeňské Předměstí, Rokycany, PSČ 
337 01, 18. 02. 2019, OV02347477, Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 7.11.2018 č.j. 41 Cm 
206/2014 – 8 byla společnost MARCEL INTERNATIONAL, spol. 
s r.o., IČ: 25213831, se sídlem Soukenická 5, Rokycany, PSČ 
337 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni v oddílu C, vložka 9233, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společ-
nosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci 
dne 11.12.2018. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02347477-20190218

T.I.V., s.r.o. v likvidaci Likvidace 25721194, Ke Štěpnici 313, 
289 33 Křinec, 18. 02. 2019, OV02347488, Likvidátor společ-
nosti T.I.V., s.r.o. v likvidaci, Ke Štěpnici 313, 289 33 Křinec, 
IČ: 25721194, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 64228, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02347488-20190218

RICHWOOD s.r.o. Likvidace 25321382, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02347480, Společnost RICHWO-
OD s.r.o. dnem 12.2.2019 vstoupila do likvidace. Od data zve-
řejnění běží lhůta k přihlášení pohledávek do likvidace. Lhůta 
pro přihlášení je 3 měsíce ode dne zveřejnění. OV02347480-
20190218

Reklamní a informační agentura s.r.o. v likvidaci Likvidace 
25124480, Zavadilova 1479/18, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 02. 
2019, OV02347481, Společnost Reklamní a informační agentura 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ing. Leona Čechová (dříve Láňková-viz výpis z OR). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora ing. Leona Čechová, P.O.BOX 52, 760 01 
Zlín. OV02347481-20190218



Konkursní noviny 3/2019 | 22

Ing. Bedřich Hnilica, Konkurz, Konkurz - ostatní, 46947051, by-
tem Brno, Žižkova 52, PSČ 616 00, 18. 02. 2019, OV02352346, 
č. j. (53) 24 K 174/2002 - P 6 Krajský soud v Brně rozhodl samo-
soudkyní Mgr. Renátou Maixnerovou v konkursní věci úpadce: 
Ing. Bedřich Hnilica, narozený 19. prosince 1952 bytem Brno, 
Žižkova 52, PSČ 616 00, o přihlášce pohledávky věřitelky: DA-
REAL a.s., identifikační číslo osoby 26973596, sídlem Brno, Žide-
nice, Gajdošova 4392/7, PSČ 615 00, ve výši 7 997 745,50 Kč, 
takto: Řízení o přihlášce pohledávky se zastavuje. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Za den 
doručení písemnosti se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Brno 14. prosince 2018 Mgr. Re-
náta Maixnerová v. r. samosoudkyně OV02352346-20190218

Weighty argument s.r.o. Likvidace 24732745, U dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 18. 02. 2019, OV02302834, Likvi-
dátor společnosti Weighty argument s.r.o. se sídlem U dálnice 
815/6, 15500 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 24732745, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 169715, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1454/2018 dne 26.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 . 
OV02302834-20190218

Jast, a. s. v likvidaci Likvidace 44267797, Fantova 1752/19, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 02. 2019, OV02302827, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1246/2018-6 ze 
dne 9.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla 
společnost Jast, a. s., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Fantova 
1752/19, PSČ 155 00, IČ: 44267797, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02302827-20190218

P K R E A L s.r.o. v likvidaci Likvidace 61324116, Drážďanská 
455/37, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 18. 02. 2019, 
OV02302825, Likvidátor společnosti P K R E A L s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61324116, se sídlem Drážďanská 455/37, Krásné Březno, 
400 07 Ústí nad Labem, tímto oznamuje, že tato společnost 
byla ke dni 17.09.2015 zrušena a nařízena její likvidace soudem. 
Z uvedených důvodů jsou tímto vyzváni věřitelé této společnosti, 
aby přihlásili u likvidátora paní Marie Polákové, bytem Elišky 
Krásnohorské 32, Martiněves, 405 02 Jílové, své pohledávky, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV02302825-20190218

XIN LE s.r.o. Likvidace 28417615, Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5, 18. 02. 2019, OV02302836, Likvidátor společnosti 
XIN LE s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3, 15000 Praha 5 
- Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd.C, vl.140050 , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1214/2018-5 dne 
30.11.2018, které nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02302836-20190218

EUROCONTENT s.r.o. Likvidace 26951215, Potocká 58/7, Ko-
houtovice, 623 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02302863, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 305/2015-15, ze dne 24. 9. 
2018 byla obchodní společnost EUROCONTENT s.r.o., Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 26951215 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insol-
venční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 
413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. To-
máše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02302863-
20190218

Nadační fond Správná cesta životem v likvidaci Likvidace 
29386098, Na Tabulovém vrchu 1280/3, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, 18. 02. 2019, OV02302871, Nadační fond Správná 
cesta životem v likvidaci se sídlem: Na Tabulovém vrchu 1280/3, 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 29386098 likvidátor: JIŘÍ HÁ-
JEK, BA (Hons), MBA zápis ve veřejném rejstříku: sp. zn. N 1009 
vedená u Krajského soudu v Ostravě (dále jen „nadační fond“) 

tímto prostřednictvím Obchodního věstníku oznamuje, že: 1) 
nadační fond vstoupil ke dni 1. 1. 2019 do likvidace, a to na zá-
kladě rozhodnutí správní rady nadačního fondu ze dne 7. 12. 
2018 2) za likvidátora nadačního fondu byla na základě rozhod-
nutí správní rady nadačního fondu ze dne 7. 12. 2018 povolán 
pan Jiří Hájek, BA (Hons), MBA, nar. 1. 3. 1973, bytem Na Ta-
bulovém vrchu 1280/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. Nadační 
fond dále prostřednictvím Obchodního věstníku vyzývá věřitele 
nadačního fondu: 1) aby ve lhůtě do 1. 6. 2019 přihlásili své 
případné pohledávky za nadačním fondem, přičemž existenci své 
pohledávky nechť rovněž řádně a úplně doloží (např. smlouvou, 
fakturou apod.) 2) a to písemně na tuto kontaktní adresu: Jiří 
Hájek Na Tabulovém vrchu 1280/3 779 00 Olomouc Případné 
žádosti o soupis jmění, prosím, rovněž směřujte na zmíněnou 
kontaktní adresu (soupis jmění bude věřiteli vydán oproti úhradě 
likvidátorem stanovených nákladů pro žádost o soupis jmění se 
vyžaduje písemná forma). Nadační fond Správná cesta životem 
v likvidaci Jiří Hájek, BA (Hons), MBA, likvidátor OV02302871-
20190218

HC MORAVA Likvidace 26629062, Štefánikova 131/61, Ponava, 
612 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02302866, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 233/2015-27, ze dne 19. 9. 2018 byl spo-
lek HC MORAVA, Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ: 26629062 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše 
Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02302866-20190218

PRIMAVERA, spol. s r. o. Likvidace 44015879, Veveří 486/57, 
Veveří, 602 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02302868, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 345/2017-18, ze dne 5. 12. 
2018 byla obchodní společnost PRIMAVERA, spol. s r. o., Veveří 
486/57, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 44015879 zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 14. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV02302868-20190218

MARVYK, spol. s r.o. Likvidace 28296168, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02302867, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 375/2017-21, ze dne 24. 10. 
2018 byla obchodní společnost MARVYK, spol. s r.o., Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28296168 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV02302867-20190218

L.V.K. s.r.o. v likvidaci Likvidace 26429047, Děkanská 201/10, 
140 00 Praha 4, 18. 02. 2019, OV02302857, Městský soud 
v Praze usnesením č. j. 84 Cm 424 / 2018 - 5 ze dne 10.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.08.2018, rozhodl o zrušení kor-
porace L.V.K. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26429047, se sídlem Děkanská 
201/10, 14000 Praha 4, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302857-20190218

KORA truhlářství Poděbrady s.r.o., v likvidaci Likvidace 25736531, 
Poděbrady, Husova 747, okres Nymburk, PSČ 290 01, 18. 02. 
2019, OV02302883, Likvidátor společnosti KORA truhlářství 
Poděbrady s.r.o., v likvidaci, Poděbrady, Husova 747, okres Nym-
burk, PSČ 29001, IČ: 25736531, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 65595 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 

na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02302883-20190218

,,REGIO´´ v likvidaci, Likvidace 63731568 Ostrava, 18. 02. 2019, 
OV02302887, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
,,REGIO´´ v likvidaci Sídlo: Ostrava IČ: 63731568 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 3152 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 96/2018-15 
ze dne 26.06.2018, které nabylo právní moci 02.08.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ,,REGIO´´ v likvidaci, se síd-
lem Ostrava, IČ: 63731568 s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ,,REGIO´´ v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02302887-20190218

Jílovská 1153 spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62414224, Jílovská 
1153/47, Braník, 142 00 Praha 4, 18. 02. 2019, OV02302885, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Jílovská 1153 spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62414224, se sídlem Jílovská 1153/47, Praha 
4 - Braník, PSČ 142 00, v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že byla roz-
hodnutím valné hromady společnosti ze dne 19.12.2018 zrušena 
ke dni 1.1.2019 a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie 
Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Jednořa-
dá 1051/53,160 00 Praha 6. V Praze dne 30.1.2019 Jílovská 
1153 spol. s r.o. v likvidaci JUDr. Lucie Horčičková, likvidátor 
OV02302885-20190218

TRAFFIC TOUR s.r.o. v likvidaci Likvidace 27945308, Praha 
5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 18. 02. 2019, 
OV02308605, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TRAFFIC TOUR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
– Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00 IČ: 27945308 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 128411 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti TRAFFIC TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27945308, síd-
lem Praha 5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02308605-20190218

Družstvo PLES-STAV v likvidaci, Likvidace 28371046, Sokolovská 
325/140, 186 00 Praha 8 - Karlín, 18. 02. 2019, OV02347473, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Družstvo 
PLES-STAV v likvidaci Sídlo: Sokolovská 325/140, 18600 Pra-
ha 8 IČ: 28371046 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl Dr, vložka 7029 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 472/2018-7 ze dne 01.08.2018, které nabylo 
právní moci 21.08.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
Družstvo PLES-STAV v likvidaci, se sídlem Sokolovská 325/140, 
18600 Praha 8, IČ: 28371046, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností Družstvo PLES-STAV v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02347473-20190218

Osecký klub, z.s. v likvidaci Likvidace 22663941, č.p. 25, 751 22 
Osek nad Bečvou, 18. 02. 2019, OV02347466, Obchodní jmé-
no: Osecký klub, z.s. v likvidaci Sídlo: č.p. 25, 751 22 Osek 
nad Bečvou IČ: 22663941 Spolek je vedený u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka L 7603. Spolek Osecký klub, z.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenována Ing. Anna Caletková, Osek nad Bečvou 
354, 751 22 Osek nad Bečvou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 3/2019 | 23

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02347466-20190218

S.A.D B s.r.o., v likvidaci Likvidace 25683535, Praha 1, Václavské 
nám. 819/43, PSČ 110 00, 18. 02. 2019, OV02347485, Likvi-
dátor společnosti S.A.D B s.r.o., v likvidaci, Praha 1, Václavské 
nám. 819/43, PSČ 110 00, IČ: 25683535, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60895, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347485-20190218

ABIENTOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27937771, Praha 4 - 
Kunratice, Dolnomlýnská 1542/15, PSČ 148 00, 18. 02. 2019, 
OV02347496, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: ABIENTOT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolnomlýnská 1542/15, 
148 00 Praha IČ: 27937771 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský 
soud v Praze, oddíl C, vložka 127836 Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1274/2018-6 ze dne 24.09.2018, kte-
ré nabylo právní moci 31.10.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti ABIENTOT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dolnomlýnská 
1542/15, 14800 Praha, IČ: 27937771, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společností ABIENTOT s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02347496-20190218

Avion Sound spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26429641, Tusarova 
857/58, 170 00 Praha 7, 18. 02. 2019, OV02302839, Avion 
Sound spol. s r.o. v likvidaci Tusarova 857/58, 170 00 Praha 7 
IČ: 26429641 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp.zn. C 81611 zastoupená Milo-
šem Kravcivem, likvidátorem Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek Společnost Avion Sound spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Tusarova 857/58, 170 00 
Praha 7, IČ: 26429641, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn.: C 81611, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Miloš Kravciv, se sídlem na adrese Heřmanova 1088/8, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnos-
ti. Avion Sound spol. s r.o. v likvidaci Miloš Kravciv, likvidátor 
OV02302839-20190218

Pipistrello trading s.r.o. Likvidace 29028710, U dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 18. 02. 2019, OV02302832, Likvi-
dátor společnosti Pipistrello trading s.r.o. se sídlem U dálnice 
815/6, 15500 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 29028710, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 161150, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1523/2018 dne 26.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02302832-20190218

M STUDIO Interiéry s.r.o. v likvidaci Likvidace 26724626, Praha 
4, Modřanská 98, PSČ 147 01, 18. 02. 2019, OV02302829, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 917/2018-7 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost M STUDIO Interiéry s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Modřanská 98, PSČ 14701, IČ: 26724626, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02302829-20190218

J.Hanuliak Consulting s.r.o. v likvidaci Likvidace 28874579, Pra-
ha 5 - Smíchov, Kmochova 605/8, PSČ 150 00, 18. 02. 2019, 
OV02302826, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1053/2018-6 ze dne 7.9.2018, které nabylo právní moci dne 
20.10.2018, byla společnost J.Hanuliak Consulting s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Kmochova 605/8, PSČ 15000, 
IČ: 28874579, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02302826-
20190218

PROBAU, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 18382622, Švermova 
253, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
18. 02. 2019, OV02302851, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 423/2017-17 ze dne 23.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.08.2018, byla společnost PROBAU, 
spol. s r.o., se sídlem Švermova 253, Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 18382622, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, 
nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02302851-20190218

Progold spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 14869080 Louny, 18. 
02. 2019, OV02302852, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 36/201811 ze dne 23.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.07.2018, byla společnost Progold spol. s r.o., 
se sídlem Louny, IČ: 14869080, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02302852-20190218

Armasila, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28495187, Seifertova 
545/44, 130 00 Praha 3, 18. 02. 2019, OV02302847, Městský 
soud v Praze usnesením č. j. 84 Cm 2190 / 2017 - 5 ze dne 
11.07.2018, které nabylo právní moci dne 15.08.2018, rozhodl 
o zrušení korporace Armasila, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28495187, se 
sídlem Seifertova 545/44, 13000 Praha 3, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše. OV02302847-20190218

HALDMAKS- Compani s.r.o. v likvidaci Likvidace 27442021, Pra-
ha 4 - Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 18. 02. 2019, 
OV02302854, Městský soud v Praze usnesením č. j. 84 Cm 322 
/ 2018 - 5 ze dne 18.07.2018, které nabylo právní moci dne 
25.8.2018, rozhodl o zrušení korporace HALDMAKS- Compani 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27442021, se sídlem Kloboučnická 1425/13, 
14000 Praha 4, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insol-
venčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem 
Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302854-20190218

K J M Podlahové krytiny Liberec spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
47310898, Jiráskova 598/29, 460 01 Liberec (nečleněné město), 
18. 02. 2019, OV02302855, Krajský soud v Ústí nad Labem - 
pobočka v Liberci usnesením č. j. 38 Cm 233 / 2017 - 41 ze dne 
15.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, rozhodl 
o zrušení korporace K J M Podlahové krytiny Liberec spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47310898, se sídlem Jiráskova 598/29, 46001 
Liberec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se 
sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302855-20190218

ADONIS K, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26205220, Na Parce-
lách 77/4, 252 62 Únětice, 18. 02. 2019, OV02302880, Likvidá-
tor společnosti ADONIS K, spol. s r.o. v likvidaci, Na Parcelách 
77/4, 252 62 Únětice, IČ: 26205220, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
79572 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02302880-20190218

BELLMORE GROUP, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27578526, Praha 
2, Máchova 469/23, PSČ 120 00, 18. 02. 2019, OV02308606, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BELLMORE GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Máchova 
469/23, PSČ 12000 IČ: 27578526 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114841 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 

BELLMORE GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27578526, Praha 2, 
Máchova 469/23, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02308606-20190218

SONGLAM, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49098063, Dubí, Mí-
rová 1/18, 18. 02. 2019, OV02347467, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti SONGLAM, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49098063, se 
sídlem Dubí, Mírová 1/18, sp. zn.: C 5466 vedená KS v Ústí 
nad Labem (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s § 198 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje vě-
řitelům, že valná hromada Společnosti rozhodla dne 2.11.2000 
o zrušení Společnosti a o jejím vstupu do likvidace a to ke dni 
2.11.2000. Rozhodnutí valné hromady bylo učiněno ve formě 
notářského zápisu č. NZ 190/2000, N 189/2000 sepsaného 
notářem JUDr. Jitkou Satrapovou, se sídlem v Teplicích. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, 
v rámci které vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy věřitelům v Ob-
chodním věstníku ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. V Dubí dne 11.2.2019 SONGLAM, spol. 
s r.o. v likvidaci DINH NINH NGUYEN, likvidátor OV02347467-
20190218

DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci Likvidace 18623204, Ostrovské-
ho 11/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 02. 2019, OV02347470, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti DELTA PROJECT, 
a.s. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení po-
hledávek Likvidátor společnosti DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci, 
IČ: 18623204, se sídlem: Ostrovského 11/16, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsané v oddílu B, vložce 1158, obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že společnost DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci byla zrušena 
s likvidací ke dni 10.8.2000. Likvidátor společnosti DELTA PRO-
JECT, a.s. v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 13.2.2018, č.j. 77 Cm 154/2017 – 11 
byl jmenován novým likvidátorem společnosti DELTA PROJECT, 
a.s. v likvidaci a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 13.2.2018, č.j. 77 Cm 154/2017 - 11 o jmenová-
ní likvidátora: „I. Likvidátorem společnosti DELTA PROJECT, a.s. 
v likvidaci, IČ: 18623204, sídlem Ostrovského 11/16, Praha 5 
- Smíchov, se jmenuje JUDr. Lukáš Holý, nar. 30. listopadu 1982, 
insolvenční správce, sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešovi-
ce.“ Likvidátor společnosti DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností DELTA PROJECT, a.s. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti DELTA PROJECT, 
a.s. v likvidaci OV02347470-20190218

AVESTA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 61499340, Na Farká-
ně IV 243/32, 150 00 Praha 5, 18. 02. 2019, OV02347474, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: AVESTA spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Farkáně IV 243/32, 15000 Praha 5 
IČ: 61499340 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 30533 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1056/2018-5 ze dne 07.08.2018, které nabylo 
právní moci 17.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
AVESTA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Farkáně IV 243/32, 
150 00 Praha 5, IČ: 61499340, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností AVESTA spol. s r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02347474-20190218

Pro zdravý Zlín v likvidaci Likvidace 22748601, Pod Rozhled-
nou 6061, 760 01 Zlín, 18. 02. 2019, OV02347468, Krajský 
soud v Brně rozhodl usnesením ze dne 28. 12. 2018, č. j. 9 Cm 
150/2018-33, o zrušení právnické osoby Pro zdravý Zlín, se síd-
lem Pod Rozhlednou 6061, 760 01 Zlín, IČ: 22748601, zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. L 16421, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby JUDr. Bc. Michala Březovjáka, advokáta, se sídlem advo-
kátní kanceláře Školní 3362/11, 760 01 Zlín. Výrok rozhodnutí 
o zrušení spolku Pro zdravý Zlín s likvidací nabyl právní moci dne 
25. 1. 2019. Likvidátor v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ozna-



Konkursní noviny 3/2019 | 24

muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora Školní 3362/11, 760 01 
Zlín. Pro zdravý Zlín v likvidaci zastoupen JUDr. Bc. Michalem 
Březovjákem likvidátorem OV02347468-20190218

INOPAC s.r.o. Likvidace 27977005, Plzeňská 968, Rokycany, PSČ 
337 01, 18. 02. 2019, OV02347478, Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 8.11.2018 č.j. 38 Cm 
148/2018 – 40 byla společnost INOPAC s.r.o., IČ: 27977005, 
se sídlem Plzeňská 968, Rokycany, PSČ 337 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu 
C, vložka 19712, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stej-
ným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmeno-
vána AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
15.12.2018. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o-
.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02347478-20190218

ADELPHIA s.r.o. v likvidaci Likvidace 28424271, Pražská 269/27, 
294 71 Benátky nad Jizerou, 18. 02. 2019, OV02347475, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ADELPHIA 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 269/27, 29471 Benátky nad Ji-
zerou IČ: 28424271 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 140499 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1010/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo 
právní moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ADELPHIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská 269/27, 29471 
Benátky nad Jizerou, IČ: 28424271 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společností ADELPHIA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02347475-20190218

HOME SPACE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28642325, Přívrat 
1963/30, 616 00 Brno, 18. 02. 2019, OV02347469, Likvidá-
tor společnosti HOME SPACE s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Přívrat 
1963/30, 616 00 Brno IČ: 28642325 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69497 
(dále také »společnost«), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
Krajský soud v Brně rozhodl tak, že 1. »Obchodní společnost 
HOME SPACE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Přívrat 1963/30, 
poštovní směrovací číslo 616 00 Brno, IČ: 28642325, zapsaná 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
vložky 69497, se zrušuje s likvidací.« 2. »Soud jmenuje likvidá-
torem obchodní společnosti HOME SPACE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Brno, Přívrat 1963/30, poštovní směrovací číslo 616 00 
Brno, IČ: 28642325, JUDr. Hanu Steskovou, IČ: 03492087, se 
sídlem insolvenčního správce Vídeňská 228/7, 639 00 Brno.« 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby či orgány 
touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva za společností HOME SPACE s.r.o. v likvidaci ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátorovi 
JUDr. Haně Steskové na adresu JUDr. Hana Stesková, Křížkov-
ského 48/2, Kuřim, 664 34. JUDr. Hana Stesková, likvidátor 
OV02347469-20190218

SARO TRADE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25816489, Praha 5 - Sto-
důlky, Píškova 1944/8, PSČ 155 00, 18. 02. 2019, OV02347491, 
Likvidátor společnosti SARO TRADE, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 
- Stodůlky, Píškova 1944/8, PSČ 155 00, IČ: 25816489, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 115771, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02347491-20190218

SARVELLAN a.s. v likvidaci Likvidace 28237838, Praha, Preslova 
1266/11, PSČ 150 00, 18. 02. 2019, OV02347492, Likvidátor 
společnosti SARVELLAN a.s. v likvidaci, Praha, Preslova 1266/11, 
PSČ 150 00, IČ: 28237838, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 13963 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 

ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02347492-20190218

Stavby pro Vás spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26343339, Praha 
2, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 18. 02. 2019, OV02347493, 
Likvidátor společnosti Stavby pro Vás spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
2, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, IČ: 26343339, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 138263, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02347493-20190218

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 18. 02. 
2019, OV02347508, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 714 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 714 věřitele: Věra Hvížďová, na-
rozená 25. 6. 1932, posledně bytem 594 55 Dolní Loučky 227, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 714 věřitele 
Věry Hvížďové, narozené 25. 6. 1932, posledně bytem 594 55 
Dolní Loučky 227, pokračovat s věřiteli: - Vladimír Hvížď, naro-
zený 13. 2. 1954, bytem Malhostovice 83 - Antonín Hvížď, na-
rozený 15. 9. 1952, bytem Deblín 274 - Jaroslav Hvížď, narozený 
10. 7. 1957, bytem Mikulčická 1075/12, Brno - Richard Urbánek, 
narozený 25. 12. 1981, bytem Katov 51 - Miroslav Urbánek, 
narozený 1. 2. 1983, bytem Katov 87. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 21. ledna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02347508-20190218

Vladimíra Sládková, Konkurz, Konkurz - ostatní, 10481681, Ji-
ráskova 1249, 508 01 Hořice, 18. 02. 2019, OV02352412, č. j. 
48 K 36/2001 - 3121 Ve věci konkurzního řízení na majetek 
úpadce: Vladimíra Sládková, rč: 515201/114, IČ: 10481681, Ji-
ráskova 1249, 508 01 Hořice, vyrozumívá soud úpadce (nebo 
jeho právní nástupce) a konkurzní věřitele, že správkyně kon-
kurzní podstaty předložila soudu konečnou zprávu o zpeně-
žování majetku z podstaty a vyúčtování své odměny a výdajů 
dne 2. srpna 2018 (na č. l. 3047 – 3070 konkurzního spisu). 
Konečná zpráva o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtová-
ní odměny a výdajů správce budou vyvěšeny na úřední desce 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočce v Pardubicích od 4. 
března 2019 do 20. března 2019. Konkurzní věřitelé i úpad-
ce (nebo jeho právní nástupci) mohou do 15 dnů ode dne, 
kdy konečná zpráva a vyúčtování budou vyvěšeny na úřední 
desce soudu podat proti nim námitky (ust.§ 29 odst. 2 zák. 
č. 328/1991 o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007). Soud vyrozumívá věřitele a úpadce (nebo jeho právní 
nástupce) o vyvěšení konečné zprávy a vyúčtování dle ust. § 66c 
odst. 1 zák. č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění 
platném do 31. 12. 2007 touto vyhláškou. Tato vyhláška bude 
zveřejněna v Obchodním věstníku a vyvěšena na úřední desce 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočce v Pardubicích. Úpl-
né znění konečné zprávy lze v tomto termínu nalézt na inter-
netové adrese www.justice.cz/kshrk v části „Úřední deska“ → 
„Konkurzní řízení“ → „Konečné zprávy – pobočka Pardubice“. 
Pardubice 14. února 2019 Mgr. Martin Schreier v. r. samosoud-
ce OV02352412-20190218

M.V. Elektrárny s.r.o. v likvidaci Likvidace 65139232, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 02. 2019, OV02299308, 
Společnost M.V. Elektrárny s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3 , 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02299308-20190215

FVE Mozolov s.r.o. v likvidaci Likvidace 29028558, Duškova 
164/45, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 15. 02. 2019, OV02299319, 
Oznámení o likvidaci, výzva k přihlášení pohledávek Obchod-
ní společnost, FVE Mozolov s.r.o. v likvidaci, IČ: 29028558, se 
sídlem Duškova 164/45, 150 00 Praha 5 – Smíchov, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 161126, oznamuje, že rozhodnutím jediného společ-
níka v působnosti valné hromady ze dne 22.01.2019 vstoupila 
ke dni 22.01.2019 do likvidace. Likvidátorem obchodní společ-
nosti byl jmenován Joachim Wende, nar. 06.03.1956, bydliště 
63875 Mespellbrun, Bozerei 12, Spolková republika Německo. 
Vyzýváme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
vstupem společnosti do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsí-

ců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese sídla společnosti. V Praze, dne 25. ledna 
2019 OV02299319-20190215

AE Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 27932109, Praha 5, Vos-
kovcova 1075/55, PSČ 152 00, 15. 02. 2019, OV02299314, 
Obchodní korporace, obchodní firma: AE Group s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27932109, se sídlem Praha 5, Voskovcova 1075/55, 
PSČ 15200, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1208/2018-6 ze dne 17. září 2018, které 
nabylo právní moci dne 17. října 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02299314-20190215

Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Praha 6 v likvidaci 
Likvidace 26775166, Praha 6, Nad Panenskou 1/524, 15. 02. 
2019, OV02299332, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Nad Panenskou 1/524, Praha 6 v likvidaci Sídlo: Praha 6, Nad 
Panenskou 1/524, IČ: 26775166, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr, 
vložce číslo 5863, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
19.12.2018 rozhodla členská schůze družstva o zrušení družstva 
s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 01.01.2019 a zvolila 
likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Praha 
6 v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Pra-
ha 6 v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za společností Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Praha 6 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 27.1.2019 Bytové družstvo 
Nad Panenskou 1/524, Praha 6 v likvidaci Kristýna Fridrichová, 
likvidátor OV02299332-20190215

MEGAVISION PRAG akciová společnost Likvidace 00199419, 
Jungmannova 736/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 15. 02. 
2019, OV02299321, Společnost MEGAVISION PRAG akciová 
společnost v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Brau-
nova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299321-20190215

Mudra-Trading s.r.o. Likvidace 27904725, Praha 3, Biskupcova 
1917, PSČ 130 00, 15. 02. 2019, OV02299354, Společnost 
Mudra-Trading s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Ji-
rásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299354-20190215

Bonaca Travel s.r.o., v likvidaci Likvidace 04714377, Janáčkova 
2520/9, 796 01 Prostějov, 15. 02. 2019, OV02299301, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Bonaca Travel s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Janáčkova 
2520/9, 796 01 Prostějov, IČ: 04714377, zapsaná u Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. C 91546, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Valérie 
Charvátová, Janáčkova 2520/9, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručo-
vací adrese likvidátora: Valérie Charvátová, Janáčkova 2520/9, 
796 01 Prostějov. OV02299301-20190215

AUTOCENTRUM UNIVERSAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 
26236559, Drnholec, Svatoplukova 277/2, PSČ 691 83, 15. 02. 
2019, OV02299323, Společnost AUTOCENTRUM UNIVERSAL 
s.r.o., Svatoplukova 277/2, 691 83 Drnholec, IČ: 26236559 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 1 Cm 476/2017 zru-
šena a dnem 17.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti AUTOCENTRUM UNIVER-
SAL s.r.o. v likvidaci, Svatoplukova 277/2, 691 83 Drnholec, 
IČ: 26236559 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02299323-20190215

Zorda Pelo s.r.o. v likvidaci Likvidace 26827379, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 02. 2019, OV02299329, 
Na základě rozhodnutí jediného společníka, učiněného v působ-
nosti valné hromady dne 11.10.2018 dle notářského zápisu NZ 



Konkursní noviny 3/2019 | 25

2871/2018, vstoupila do likvidace společnost Zorda Pelo s.r.o. se 
sídlem 100 00 Praha 10, Přátelství 1518/3, IČ: 26827379. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 81/2018 ze dne 
10.12.2018, které nabylo právní moci 16.1.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Zorda Pelo s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02299329-20190215

BAU-PRESSE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25578103, 257 51 Bys-
třice, Pod Homolí 246, 15. 02. 2019, OV02299326, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 79 Cm 26/2008 ze dne 
31.1.2008, které nabylo právní moci 16.12.2009, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti BAU-PRESSE, s.r.o., se sídlem 257 51 
Bystřice, Pod Homolí 246, IČ: 25578103 s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 89/2018 ze dne 
18.10.2018 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností BAU-PRESSE, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02299326-20190215

Stavby Brys, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03529592, F. Čejky 427, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 15. 02. 2019, OV02299343, Spo-
lečnost Stavby Brys, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03529592, sídlem F. Čej-
ky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, byla usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26. 11. 2018, č. j. 28 Cm 258/2018 - 20, 
které nabylo právní moci dne 12. 1. 2019, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumen-
ský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02299343-20190215

NATSONED s.r.o. v likvidaci Likvidace 01997521, Za Zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 15. 02. 2019, OV02302892, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: NATSONED 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 
IČ: 01997521 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214324 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti NATSONED s.r.o. 
v likvidaci, Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, IČ: 01997521, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02302892-20190215

GABSETA s.r.o., v likvidaci Likvidace 24310689, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 15. 02. 2019, OV02302893, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GAB-
SETA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
IČ: 24310689 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195373 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GABSETA s.r.o. 
v likvidaci, Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, IČ: 24310689, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02302893-20190215

Merkur doors locks s.r.o. v likvidaci Likvidace 24157350, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 15. 02. 2019, 
OV02342801, Likvidátor společnosti Merkur doors locks s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 
155 00 , IČ: 24157350, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183927 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-

nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28. 
12. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1112/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02342801-20190215

TESO Internacional spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 43002757, 
U Cikánky 158/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 15. 02. 2019, 
OV02342798, Likvidátor společnosti TESO Internacional spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem U Cikánky 158/2, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČ: 43002757, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 5108 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 04. 
12. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 9. 2018, č.j. 83 Cm 1102/2018- 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02342798-20190215

Holmogory s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27897826, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 02. 2019, 
OV02342797, Likvidátor společnosti Holmogory s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 27897826, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125032 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 31. 
10. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 9. 2018, č.j. 83 Cm 1121/2018- 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02342797-20190215

PONS, spol s r. o. v likvidaci Likvidace 48029530, Praha 4 – Mich-
le, Trnavská 2618/2, PSČ 141 00, 15. 02. 2019, OV02342795, 
Likvidátor společnosti PONS, spol s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4 – Michle, Trnavská 2618/2, PSČ 141 00, IČ: 48029530, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 14622 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 30.10. 2018, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 9. 2018, 
č.j. 84 Cm 723/2018 - 5, kterým byla Společnost zrušena a naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02342795-
20190215

ALPHONSE AND LEOPOLD, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
63996634, Boleslavská 1905/7, 130 00 Praha 3, 15. 02. 2019, 
OV02342803, Likvidátor společnosti ALPHONSE AND LEO-
POLD, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Boleslavská 1905/7, 130 00 
Praha 3, IČ: 63996634, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39588 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 7. 11. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1265/2018- 5 , kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 
8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1265/2018- 9, byla likvidátorem Společ-
nosti jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02342803-20190215

PRO Březinu - Prosperita, Rozvoj, Obnova, o.s. v likvidaci, Li-
kvidace 22770453, Březina 262, 679 05 Březina (dříve okres 
Blansko), 15. 02. 2019, OV02342791, PRO Březinu - Prosperita, 
Rozvoj, Obnova, o.s. v likvidaci oznamuje, že členská schůze 
dne 10.1.20119 rozhodla o zrušení spolku likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Habáň. Věřitelé, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Březina 262, 679 05 
Březina. OV02342791-20190215

RECYTEX, s.r.o., v likvidaci Likvidace 25501267, č.p.6, 586 03 
Malý Beranov, 15. 02. 2019, OV02342815, Oznámení o vstupu 
do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti: JUDr. Miloslav 
Voborník, advokát, se sídlem Židovská 1143/31, 586 01 Jihlava 
RECYTEX, s.r.o., v likvidaci sídlo č.p. 6, 586 03 Malý Beranov 
IČ: 25501267 spisová značka C 27941 vedená u Krajského soudu 
v Brně (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 
198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění plní 
svou zákonnou povinnost a zveřejňuje, že usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 23/2018-41 ze dne 12.7.2018, právní 
moc 22.8.2018 rozhodl soud o zrušení společnosti s likvidací, bez 
právního nástupce a zvolil likvidátora JUDr. Miloslava Voborníka, 
advokáta, se sídlem Židovská 1143/31, 586 01 Jihlava. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
na adrese likvidátora, které mají za Společností, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Jihlavě dne 12.2.2019 JUDr. Miloslav Voborník advokát se síd-
lem Židovská 1143/31, 586 01 Jihlava OV02342815-20190215

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, Říčany, 
U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 15. 02. 2019, OV02347501, č. j. 
31 K 11/2005-P257 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soud-
ce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., Říčany, U Koupaliště 421, PSČ 664 82, IČ: 25324837, 
o přihlášce pohledávky č. 257, věřitele: Josef Švehla, narozen 23. 
7. 1935, rodné číslo 350723/424, datum úmrtí 11. 10. 2008, 
posledně bytem Veveří 254/71, 602 00 Brno, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 257 výše uvedené-
ho věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: Roman Švehla, 
narozen 25. 4. 1962, rodné číslo 620425/0910, Veveří 254/71, 
602 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat od-
volání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsa-
ného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 12. 2. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal v. r. asistent 
soudce OV02347501-20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 02. 
2019, OV02347503, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 772 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 772 věřitele: Věra Hutková, naro-
zená 14. 7. 1944, posledně bytem 664 81 Veverské Knínice 59, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 772 věřitele 
Věry Hutkové, narozené 14. 7. 1944, posledně bytem 664 81 
Veverské Knínice 59, pokračovat s věřiteli: - Jan Hutka, narozený 
7. 8. 1975, bytem Veverské Knínice 96 - Josef Václavík, naro-
zený 26. 3. 1968, bytem Dlouhá 235, Veverská Bítýška - Věra 
Klimešová, narozená 10. 10. 1970, bytem Nikolčická 395, Šitbo-
řice - Veronika Limberková, narozená 15. 7. 1986, bytem Ant. 
Smutného 95, Střelice - Monika Salajková, narozená 14. 3. 1982, 
bytem Ostrov u Macochy 85 - Daniela Pastorková, narozená 25. 
12. 1984, bytem Padělky 181, Domašov Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 8. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02347503-20190215

Bedmet plus s.r.o. v likvidaci Likvidace 24656135, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 15. 02. 2019, OV02299318, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Bedmet plus s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24656135, se sídlem Za zámečkem 744/9, Jinonice, 
158 00 Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1973/2017- 5 ze dne 28. května 2018, 
které nabylo právní moci dnem 30. června 2018, zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem 
Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02299318-
20190215

SARTIA, spol. s r.o. Likvidace 26208873, Hrusická 2617/3a, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, 15. 02. 2019, OV02299322, Spo-
lečnost Sartia spol s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 3/2019 | 26

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299322-20190215

M.PUBLISHING HOUSE, s.r.o. Likvidace 00664791, Všenory, 
Na kobylce 102, PSČ 252 31, 15. 02. 2019, OV02299353, Spo-
lečnost M.PUBLISHING HOUSE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02299353-20190215

Bosman International Trading and Company EUROPE, s.r.o. 
v likvidaci Likvidace 62621254, Josefa Knihy 69, Střed, 337 01 
Rokycany, 15. 02. 2019, OV02299342, Oznámení likvidátora 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek I. Usnesením ze dne 16.října 2018, č. j. 38 Cm 414 
/ 2018 - 30, které vydal Krajský soud v Plzni, bylo rozhodnuto 
o zrušení výše uvedené obchodní společnosti a jejím likvidáto-
rem byla ustanovena společnost Správce insolvencí v.o.s., Ko-
daňská 558/25, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 05620678. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 17.listopadu 2018. Obchodní 
společnost dne 16.října 2018 vstoupila do likvidace. II. Likvidá-
tor tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora, tj. Správce insolvencí v.o.s., Kodaňská 
558/25, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 05620678. Správce 
insolvencí v.o.s., likvidátor společnosti Bosman International 
Trading and Company EUROPE, s.r.o. v likvidaci OV02299342-
20190215

ONDRAKO - PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25636537, 
262 42 Chrást, Oslí 3, 15. 02. 2019, OV02299328, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 555/2018 ze dne 
15.8.2018, které nabylo právní moci 19.9.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti ONDRAKO - PRAHA, spol. s r.o., se sídlem 
262 42 Chrást, Oslí 3, IČ: 25636537 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí ONDRAKO - PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02299328-20190215

CUT BELLS, spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 48108448, Drahelická 
207/11, Satalice, 190 15 Praha 9, 15. 02. 2019, OV02299325, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 10.11.1993 vstoupila do li-
kvidace společnost CUT BELLS, spol. s.r.o. se sídlem 190 00 
Praha 9, Drahelická 207/11, IČ: 48108448. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 162/2018 ze dne 16.10.2018 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
CUT BELLS, spol. s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02299325-
20190215

Long Xing CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 27992292, Rybova 291, 
334 01 Přeštice, 15. 02. 2019, OV02299341, Obchodní jméno: 
Long Xing CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybova 291, 334 01 Přeštice 
IČ: 27992292 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20457 Společnost Long Xing 
CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. prosince 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 
334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02299341-20190215

Holmes Place Czech Republic s.r.o., v likvidaci Likvidace 
27085015, Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 
02. 2019, OV02299347, Společnost Holmes Place Czech Repub-
lic s.r.o., v likvidaci, IČ: 27085015, se sídlem Lazarská 1719/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95120, 
v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že tato společnost byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace dnem 1. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Aneta Jolanta Andrzejewska, dat. nar. 30. září 
1972, bytem Varšava, Gościeradowska 1 A/65, Polská repub-
lika. Společnost Holmes Place Czech Republic s.r.o., v likvidaci 
vyzývá všechny své věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná 

práva u likvidátora společnosti paní Anety Jolanty Andrzejewske, 
na adrese Holmes Place Czech Republic s.r.o., v likvidaci, Lazar-
ská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, a to ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV02299347-20190215

AAMON s.r.o. v likvidaci Likvidace 27393429, Praha 5, Krofto-
va 329/1, PSČ 150 00, 15. 02. 2019, OV02302894, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: AAMON 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Kroftova 329/1, PSČ 150005 
IČ: 27393429 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109949 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AAMON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27393429, Praha 5, Kroftova 329/1, PSČ 15000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02302894-20190215

XU LONG International Trade, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
61501140, Sládkovičova 1240/20, Krč, 142 00 Praha 4, 15. 02. 
2019, OV02342794, Likvidátor společnosti XU LONG Internati-
onal Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sládkovičova 1240/20, Krč, 
142 00 Praha 4, IČ: 61501140, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30748 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 15. 
1. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 978/2018- 6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02342794-20190215

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, Říčany, 
U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 15. 02. 2019, OV02342826, 
č. j. 31 K 11/2005-P742 Krajský soud v Brně rozhodl asisten-
tem soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dluž-
níka: Pro Tec cs, s.r.o., Říčany, U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 
IČ: 25324837, o přihlášce pohledávky č. 742, věřitele: Pavel 
Havlásek, narozen 19. 9. 1946, rodné číslo 460919/451, datum 
úmrtí 25. 12. 2009, posledně bytem Blanenská 24/5, 621 00 
Brno, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 742 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, 
kterým je: Yvona Havlásková, narozena 16. 12. 1948, rodné číslo 
486216/411, Blanenská 24/5, 621 00 Brno. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 11. 2. 2019 Mgr. Ondřej 
Plíhal v. r. asistent soudce OV02342826-20190215

Josef Andělovský, Konkurz, Konkurz - ostatní, , bytem Skorkov-
ského 1539/77, 636 00 Brno, 15. 02. 2019, , č. j. 45 K 14/2006-
675 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou 
Boháčkovou v konkursní věci úpadce: Josef Andělovský, naroze-
ný 24. 10. 1954, bytem Skorkovského 1539/77, 636 00 Brno, 
o zproštění funkce správce po zrušení konkursu, takto: Správce 
konkurzní podstaty Mgr. Martin Rybnikář, se sídlem třída Kapi-
tána Jaroše 3, 602 00 Brno, se zprošťuje funkce. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu. Brno 8. února 2019 Mgr. Lenka Boháčková v. r. 
samosoudce OV02342832-20190215

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, Říčany, 
U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 15. 02. 2019, OV02342830, 
č. j. 31 K 11/2005-P329 Krajský soud v Brně rozhodl asisten-
tem soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dluž-
níka: Pro Tec cs, s.r.o., Říčany, U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 
IČ: 25324837, o přihlášce pohledávky č. 329, věřitele: František 
Puchner, narozen 6. 4. 1940, rodné číslo 400406/111, datum 
úmrtí 17. 3. 2011, posledně bytem Prodloužená 267, 530 09 
Pardubice, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 329 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástup-
cem, kterým je: Soňa Stočesová, narozena 27. 7. 1962, rodné 
číslo 625727/0151, Jana Zajíce 954, 530 12 Pardubice. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 

stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 11. 
2. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal v. r. asistent soudce OV02342830-
20190215

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 15. 02. 2019, OV02342836, č. j. 
31 K 11/2005-P613 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: 
Pro Tec cs, s.r.o., Říčany, sídlem U Koupaliště 421, PSČ 664 82, 
IČ: 25324837, o přihlášce pohledávky č. 613, věřitele: Ludmi-
la Hatriková, narozena 31. 12. 1942, rodné číslo 426231/456, 
datum úmrtí 19. 6. 2016, posledně bytem Sadová 604, 738 01 
Frýdek-Místek, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihláš-
ce pohledávky č. 613 výše uvedeného věřitele s jeho právním 
nástupcem, kterým je: Jana Pechalová, narozena 12. 10. 1963, 
rodné číslo 636012/0140, Boční 403, 739 32 Řepiště. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 11. 2. 2019 
Mgr. Ondřej Plíhal v. r. asistent soudce OV02342836-20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
15. 02. 2019, OV02347500, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1155 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1155 věřitele: Zde-
něk Pálenský, narozený 9. 3. 1936, posledně bytem Zdráhalova 
1119/28, 613 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1155 věřitele Zdeňka Pálenského, narozeného 9. 
3. 1936, posledně bytem Zdráhalova 1119/28, 613 00 Brno, 
pokračovat s věřiteli: - Vlastimila Pálenská, narozená 29. 8. 
1945, bytem Zdráhalova 1119/28, Brno - Michaela Müllerová, 
narozená 3. 8. 1964, bytem Karáskovo náměstí 2274/4, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 8. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02347500-20190215

CONTOR PRAHA stavební spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
61856151, Polská 1716/54, 120 00 Praha 2, 15. 02. 2019, 
OV02299306, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
28.11.2018, č.j. 84 Cm 1600 / 2018 - 5, byla zrušena společnost 
CONTOR PRAHA stavební spol. s r.o., IČ: 61856151, se sídlem 
Polská 1716/54, 120 00 Praha 2, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02299306-
20190215

Obchodní Dům Azerbaijan s.r.o. v likvidaci Likvidace 24818208, 
Petržílkova 2583/15, 158 00 Praha 5, 15. 02. 2019, OV02299305, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 
84 Cm 1675 / 2018 - 5, byla zrušena společnost Obchodní Dům 
Azerbaijan s.r.o., IČ: 24818208, se sídlem Petržílkova 2583/15, 
158 00 Praha 13, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 
10, ID datové schránky: ppktygk. OV02299305-20190215

LEVAS SU s.r.o. v likvidaci Likvidace 27154327, Nuselská 595/67, 
140 00 Praha 4, 15. 02. 2019, OV02299313, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: LEVAS SU s.r.o. v likvidaci, IČ: 27154327, 
Nuselská 595/67, 140 00 Praha 4, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 71Cm 88/2015 - 53 ze dne 
14. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej 
Platil, se sídlem Široká 36/5, Praha 1, PSČ 110 00 OV02299313-
20190215

KOPA, bojlery, truhlářské výrobky, spol. s r.o. Likvidace 47972483, 
Ostravská 116/39, Komárov, 747 70 Opava, 15. 02. 2019, 
OV02299330, Na základě výkonu působnosti valné hromady 
společnosti a notářského zápisu NZ 1/2019 ze dne 24.1.2019 
v Opavě, se společnost KOPA, bojlery, truhlářské výrobky, spol. 
s r.o. se zrušuje s likvidací. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců předložili své pohledávky na adresu likvidátora.Tím je 
pan Jiří Paleta, Ostravská 116/39, 747 70 Opava. OV02299330-
20190215



Konkursní noviny 3/2019 | 27

Atol Real s.r.o., v likvidaci Likvidace 26043106, Strakonice, Li-
dická 155, PSČ 386 01, 15. 02. 2019, OV02299302, Společnost 
ATOL REAL s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 25.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jan Čejdík,Strakonice,Mlýnská 
1063,386 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02299302-20190215

ROXUS s.r.o. Likvidace 26694042, Praha 6, Nad Hradním poto-
kem 92/31, PSČ 162 00, 15. 02. 2019, OV02299336, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ROXUS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ROXUS s.r.o. 
se sídlem Praha 6, Nad Hradním potokem 92/31, PSČ 16200, 
IČ: 26694042, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87799, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ROXUS 
s.r.o. v likvidaci OV02299336-20190215

Mac finnance s.r.o. Likvidace 27916715, Praha 9 – Černý most, 
Dobrovolného 641, PSČ 198 00, 15. 02. 2019, OV02299335, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Mac finnance s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Mac finnance s.r.o. se sídlem Praha 9 – Černý most, Dobro-
volného 641, PSČ 19800 , IČ: 27916715, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126338, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Mac finnance s.r.o. v likvidaci OV02299335-
20190215

MASINDA CR s.r.o. Likvidace 25101030, Bělehradská 185/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 02. 2019, OV02299320, Společ-
nost MASINDA CR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299320-20190215

SLUŽBY E.S. s.r.o., v likvidaci Likvidace 62913387, Lužická 
1646/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 02. 2019, OV02299331, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor obchodní společnosti 
SLUŽBY E.S. s.r.o., v likvidaci, IČ: 62913387, se sídlem Lužická 
1646/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35263, (dále 
jen „Společnost“) tímto oznamuje, že rozhodnutím valné hroma-
dy Společnosti ze dne 24.1.2019 byla Společnost zrušena s li-
kvidací ke dni 24.1.2019. Zároveň likvidátor Společnosti vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili písemně své pohledávky 
k rukám likvidátora na adrese: Mgr. Jan Špirk, advokát, Belgická 
130/32, 120 00 Praha 2 – Vinohrady nebo elektronicky do da-
tové schránky Společnosti ID: gxh8bcg. Mgr. Jan Špirk, likvidátor 
SLUŽBY E.S. s.r.o., v likvidaci OV02299331-20190215

HANKA Č s.r.o. Likvidace 27963519, Karlovy Vary, T. G. Masary-
ka 823/27, PSČ 360 01, 15. 02. 2019, OV02299339, Likvidátor 
společnosti HANKA Č s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, T. G. Masa-
ryka 823/27, PSČ 360 01, IČ: 27963519, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 189002, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 41 Cm 
207/2014-11 ze dne 7.11.2018, které nabylo právní moci dne 
12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02299339-20190215

FASPA Media s.r.o. v likvidaci Likvidace 24236365, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 02. 2019, OV02302888, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
FASPA Media s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24236365 Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200974 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FASPA Media s.r.o. v likvidaci, IČ: 24236365, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02302888-20190215

ABILITY HOUSE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26911167, Opav-
ská 321, Horní Benešov, 793 12 Horní Benešov, 15. 02. 2019, 
OV02302890, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ABILITY HOUSE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opavská 
321, Horní Benešov, 793 12 Horní Benešov IČ: 26911167 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl B, vložka 53880 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti ABILITY HOUSE, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26911167, sídlem Opavská 321, Horní Benešov, 793 12 Hor-
ní Benešov, okres Bruntál, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02302890-20190215

MAX VEND, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28470818, Pátkova 831, 
Libeň, 182 00 Praha 8, 15. 02. 2019, OV02302897, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MAX 
VEND, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pátkova 831, Libeň, 182 00 Praha 
8 IČ: 28470818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143972 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MAX VEND, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28470818, sídlem Pátkova 831, Libeň, 182 00 
Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02302897-20190215

SteelHouse International s.r.o. v likvidaci Likvidace 26696673, 
Praha 5 - Hlubočepy, Do Klukovic 1165/4b, okres Hlavní měs-
to Praha, PSČ 152 00, 15. 02. 2019, OV02342796, Likvidátor 
společnosti SteelHouse International s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Do Klukovic 1165/4b, okres Hlavní měs-
to Praha, PSČ 152 00 , IČ: 26696673 , zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88001 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 930/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02342796-20190215

Kamechy K 6, družstvo - v likvidaci Likvidace 27675203, Říčanská 
1291/9, 635 00 Brno, 15. 02. 2019, OV02342817, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Kamechy K6, družstvo - v likvidaci, se sídlem Říčan-
ská 1291/9, 635 00 Brno, IČ: 27675203, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka Dr 
4235, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že členská schůze družstva 
rozhodla o zrušení družstva s likvidací, bez právního nástup-
ce, ke dni 1. 1. 2019 a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor bytového družstva Kamechy 
K6, družstvo - v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele bytového družstva Kamechy K6, družstvo - v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za bytovým 
družstvem Kamechy K6, družstvo - v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 7. 2. 2019 Kamechy K6, družstvo - v likvidaci Olga 
Macková, likvidátor OV02342817-20190215

KVG Ltd, s.r.o. Likvidace 26881462, Nádražní 3271/136, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 02. 2019, OV02342809, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 59/2018-16 
ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci 19.12.2018, byla 

společnost KVG Ltd, s.r.o., IČ: 26881462, se sídlem Nádražní 
3271/136, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr Chyla, 
Sokolská třída 451/11, 702 00 Moravská Ostrava. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02342809-20190215

PRIMARIO CZ, s.r.o. Likvidace 28567609, Lazaretní 1/7, Zábrdo-
vice, 615 00 Brno, 15. 02. 2019, OV02342805, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 91/2018 – 41, ze dne 3. 10. 2018 
byla obchodní korporace PRIMARIO CZ, s.r.o., sídlem Lazaretní 
1/7, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČ: 28567609, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 17. 1. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02342805-20190215

ID CONSULT s.r.o. v likvidaci Likvidace 26925435, Suchý řádek 
355, 768 05 Koryčany, 15. 02. 2019, OV02342790, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ID CONSULT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26925435, se síd-
lem: Suchý řádek 355, 768 05 Koryčany, zapsané v obchodním 
rejstříku vedenému Krajským soudem v Brně, spisová značka C 
45650 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 7.2.2019 roz-
hodla Ing. Eva Indrová, nar. 20. května 1964, bytem Kachlíkova 
884/6, Bystrc, 365 00 Brno jako jediný společník společnosti ID 
CONSULT s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti ID CONSULT 
s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti ID CONSULT s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ID CONSULT s.r.o. 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za společností ID CONSULT s.r.o. v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Koryčanech dne 11.2.2019 ID CON-
SULT, s.r.o. v likvidaci Ing. Eva Indrová, likvidátor OV02342790-
20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 02. 
2019, OV02347462, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 983 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 983 věřitele: Jarmila Krejčiříková, 
narozená 12. 9. 1950, posledně bytem Pplk. Vladimíra Štěrby 
1343, 686 05 Uherské Hradiště, takto: Soud bude v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 983 věřitele Jarmily Krejčiříkové, narozené 
12. 9. 1950, posledně bytem Pplk. Vladimíra Štěrby 1343, 686 05 
Uherské Hradiště, pokračovat s věřiteli: - Zdeněk Krejčiřík, na-
rozený 7. 4. 1951, bytem Pplk. Vladimíra Štěrby 1343, 686 05 
Uherské Hradiště - Lenka Novotná, narozená 26. 1. 1975, bytem 
Pplk. Vladimíra Štěrby 1343, 686 05 Uherské Hradiště - Ra-
dek Novotný, narozený 5. 1. 1976, bytem Tř. Maršála Malinov-
ského 829, 686 01 Uherské Hradiště. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 8. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02347462-20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 02. 
2019, OV02347463, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1007 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1007 věřitele: Alois Zambal, na-
rozený 15. 3. 1946, posledně bytem 687 03 Huštěnovice 271, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1007 věři-
tele Aloise Zambala, narozeného 15. 3. 1946, posledně bytem 
687 03 Huštěnovice 271, pokračovat s věřiteli: - Jiří Zambal, 
narozený 11. 11. 1968, bytem Klukova 1623, 686 03 Staré 
Město - Michal Zambal, narozený 25. 5. 1973, bytem 687 03 
Huštěnovice 271, korespondenční adresa Mánesova 865, 686 01 
Uherské Hradiště. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 



Konkursní noviny 3/2019 | 28

tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02347463-20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 02. 
2019, OV02347502, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 602 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 602 věřitele: Ivo Petr, narozený 
29. 3. 1960, posledně bytem Okružní 2672, Česká Lípa, takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 602 věřitele Iva 
Petra, narozeného 29. 3. 1960, posledně bytem Okružní 2672, 
Česká Lípa, pokračovat s věřiteli: - Jiřina Karásková, narozená 
24. 11. 1957, bytem Gagarinova 798/51, Liberec - Jana Bromo-
vá, narozená 10. 8. 1964, bytem Třitim 33, Žimutice. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 8. února 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02347502-
20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
15. 02. 2019, OV02347506, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1243 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1243 věřitele: Jan 
Stareček, narozený 10. 2. 1944, posledně bytem Hochmanova 
2178/15, 628 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 1243 věřitele Jana Starečka, narozeného 10. 2. 1944, 
posledně bytem Hochmanova 2178/15, 628 00 Brno, pokračo-
vat s věřitelem Lukášem Starečkem, narozeným 12. 4. 1981, 
bytem Mášova 5, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02347506-20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 02. 
2019, OV02347507, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1292 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1292 věřitele: Ladislava Pavlouško-
vá, narozená 29. 1. 1951, posledně bytem Vondrákova 663/62, 
635 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1292 věřitele Ladislavy Pavlouškové, narozené 29. 1. 1951, 
posledně bytem Vondrákova 663/62, 635 00 Brno, pokračovat 
s věřitelem Jarmilou Czarneckou, narozenou 1. 7. 1947, bytem 
Na Bítýškách 649, 664 71 Veverská Bítýška. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02347507-20190215

EXACT SOFTWARE CEE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25055577, 
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 02. 2019, 
OV02299310, Společnost EXACT SOFTWARE CEE, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25055577, oznamuje, že dne 1. ledna 2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan PHILLIP DAVID RO-
BINSON, bytem 2585JV Den Haag, Duinweg 16, Nizozemské 
království. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV02299310-20190215

Bytové družstvo KVĚTINKA, v likvidaci Likvidace 28943635, 28. 
října 10/25, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, 15. 02. 2019, 
OV02299304, Zveřejnění oznámení o vstupu Bytového družstva 
KVĚTINKA, v likvidaci, IČ:  289 43 635, do likvidace, s výzvou 
pro věřitele Název: Bytové družstvo KVĚTINKA, v likvidaci Sídlo: 
28. října 10, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01 IČ: 28943635 Bc. 
Aneta Ejemová, DiS., likvidátorka Bytového družstva KVĚTINKA, 
IČ: 28943635, se sídlem na adrese 28. října 10, Kralupy nad 

Vltavou, PSČ 278 01, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka Dr 7405 (dále jen 
„bytové družstvo“), tímto oznamuje, že bytové družstvo bylo 
rozhodnutím představenstva bytového družstva ke dni 21. ledna 
2019 zrušeno a vstoupilo do likvidace. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele bytového družstva, aby své pohledávky za bytovým 
družstvem přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné 
přihlášky k rukám likvidátorky na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. 
Aneta Ejemová, DiS., Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. OV02299304-20190215

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Vrchotovy Janovice, 
Vrchotovy Janovice 95, v likvidaci Likvidace 22905197, č. p. 95, 
257 53 Vrchotovy Janovice, 15. 02. 2019, OV02299303, Sdruže-
ní rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Vrchotovy Janovice, Vrchoto-
vy Janovice 95 oznamuje, že vstoupil dne 7. 1. 2019 do likvidace. 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 7. 1. 2019 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl zvolen pan 
PhDr. Bohumír Hašek, dat. nar. 1. prosince 1957, bytem Jiví 
10, 257 89 Heřmaničky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02299303-20190215

Doggino PRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02267004, Školská 
322/3, 789 01 Zábřeh, 15. 02. 2019, OV02299311, Doggino 
PRO, s.r.o. Školská 322/3, 789 01 Zábřeh IČ: 02267004 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 57574. Společnost Doggino PRO, s.r.o, se sídlem 
Školská 322/3, 789 01, Zábřeh oznamuje, že vstoupila dne 27. 
7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Vep-
řek, Lesnice 128, 789 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo na adrese 
likvidátora. OV02299311-20190215

AGNEC.COM s.r.o. v likvidaci Likvidace 27656641, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 15. 02. 2019, 
OV02299315, Obchodní korporace, obchodní firma: AGNEC.
COM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27656641, se sídlem Praha 5 - Sto-
důlky, Amforova 1906/2, PSČ 15500, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1159/2018-6 
ze dne 20. srpna 2018, které nabylo právní moci dne 26. září 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02299315-20190215

H2T s.r.o. v likvidaci Likvidace 27249506, Šumberova 338/12, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 15. 02. 2019, OV02299338, 2. 
OZNÁMENÍ O VSTUPU OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI DO LIKVI-
DACE Oznamuji tímto, že obchodní společnost H2T s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27249506, se sídlem Šumberova 338/12, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze v oddílu C, vložce 107576 (dále jen „společnost“), 
vstoupila s účinností ke dni 1.12.2018 do likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze sp.zn. 82 Cm 401/2015 
ze dne 25.10.2018. Současně vyzývám všechny věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději tři měsíce 
od dne zveřejnění tohoto druhého oznámení. Přihlášky zasílejte 
na adresu sídla společnosti s uvedením jména likvidátora. Tomáš 
Hrdinka, likvidátor OV02299338-20190215

BLANDUM MALACIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28624424, 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 15. 02. 2019, OV02299345, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BLANDUM 
MALACIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradní 27/37, 71000 Ostrava 
IČ: 28624424 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Os-
travě, oddíl C, vložka 35396 Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 283/2017-23 ze dne 17.04.2018, které nabylo 
právní moci 13.06.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
BLANDUM MALACIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hradní 27/37, 
71000 Ostrava, IČ: 28624424 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností BLANDUM MALACIA s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02299345-20190215

AAA-Internacional, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace 47282100, 
Revoluční 123/17, 460 01 Liberec (nečleněné město), 15. 02. 
2019, OV02299346, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: AAA-Internacional, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Revo-
luční 123/17, 46001 Liberec (nečleněné město) IČ: 47282100 

Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem - 
pobočka v Liberci, oddíl C, vložka 2769 Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 21/2017-
96 ze dne 14.05.2018, které nabylo právní moci 13.06.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AAA-Internacional, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Revoluční 123/17, 46001 Liberec 
(nečleněné město), IČ: 47282100 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností AAA-Internacional, spol. s r.o., v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02299346-20190215

RRSproject, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63074583, Vysoká 38, 
793 99 Osoblaha, okres Bruntál, 15. 02. 2019, OV02302891, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RRSproject, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vysoká 38, 793 99 Osobla-
ha, okres Bruntál IČ: 63074583 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29272 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RRSproject, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63074583, se sídlem Vysoká 38, 
793 99 Osoblaha, okres Bruntál, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02302891-20190215

INSOLON s.r.o. v likvidaci Likvidace 24231291, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 02. 2019, OV02302895, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
INSOLON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24231291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200665 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
INSOLON s.r.o. v likvidaci, IČ: 24231291, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02302895-20190215

MEDIATON s.r.o. v likvidaci Likvidace 48111953, Ohrad-
ní 1087/61A, 140 00 Praha 4, 15. 02. 2019, OV02302896, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MEDIATON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ohradní 1087/61A, 140 00 
Praha 4 IČ: 48111953 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16296 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MEDIATON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 48111953, sídlem Ohradní 1087/61A, 140 00 
Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02302896-20190215

Sonettic, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28908830, Praha 4 - Kunra-
tice, Urešova 1384/8, PSČ 140 00, 15. 02. 2019, OV02342802, 
Likvidátor společnosti Sonettic, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4 - Kunratice, Urešova 1384/8, PSČ 140 00, IČ: 28908830, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 152494 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 28.12. 2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.8. 2018, č.j. 83 Cm 
1003/2018- 6 , kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES 
v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02342802-20190215

PP AUTO KOMPLEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26352206, Praha 
5, Plzeňská 157, PSČ 150 00, 15. 02. 2019, OV02342799, Likvi-
dátor společnosti PP AUTO KOMPLEX s.r.o v likvidaci, se sídlem 
, Praha 5,Plzeňská 157, PSČ 150 00, IČ: 26352206, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 186714 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-



Konkursní noviny 3/2019 | 29

novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 23. 11. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j., 83 Cm 1166/2018- 
6 kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02342799-20190215

Athletic club Slavkov u Brna, v likvidaci Likvidace 47411996, 
684 01 Slavkov u Brna, 15. 02. 2019, OV02342806, Athletic 
club Slavkov u Brna, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 22. 12. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Milan Žiž-
lavský, bytem Polní 1331, 684 01 Slavkov u Brna. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV02342806-20190215

IZOLTRADE Plus s.r.o. v likvidaci Likvidace 29058147, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 02. 2019, 
OV02342800, Likvidátor společnosti IZOLTRADE Plus s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 29058147, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163549 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
15.1.2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.8. 2018, č.j. 83 Cm 1248/2018- 4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02342800-20190215

Proart spol. s r.o. Likvidace 63074800, Marie Cibulkové 788/1c, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 02. 2019, OV02342816, Likvidátor 
Proart spol. s r.o., v likvidaci, Marie Cibulkové 788/1c, 140 00, 
Praha 4, IČ: 63074800, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
31.12.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě u stanoveného likvidátora na adre-
se: Ing. Jan Eret, Velká Hraštice 144, 262 03 Malá Hraštice. 
OV02342816-20190215

TIROP VS, s.r.o. Likvidace 45348383, Plzeň, Palackého tř. 1, 
okres Plzeň-město, PSČ 301 21, 15. 02. 2019, OV02342810, 
Obchodní jméno: TIROP VS, s.r.o. Sídlo: Plzeň, Palackého tř. 1, 
okres Plzeň-město, PSČ 301 21 IČ: 45348383 Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 108/2016-11 ze dne 7.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.1.2019, byla společnost TIROP 
VS, s.r.o., IČ: 45348383, se sídlem Plzeň, Palackého tř. 1, okres 
Plzeň-město, PSČ 301 21, zrušena likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02342810-
20190215

Občanské sdružení Reálný svět, v likvidaci Likvidace 22755462, 
Antala Staška 114/20, Krč, 140 00 Praha, 15. 02. 2019, 
OV02342804, Spolek s názvem Občanské sdružení Reálný svět, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 16. října 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jan Hembera, bytem ev. č. 631 
Luka Pod Medníkem, 254 01 Jílové u Prahy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02342804-20190215

VITALI PRAHA s.r.o. Likvidace 28489250, Praha 9 – Prosek, 
Libočanská 836/6, PSČ 190 00, 15. 02. 2019, OV02342812, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – VITALI PRAHA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - VITALI PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 9 – Prosek, 
Libočanská 836/6, PSČ 190 00, IČ: 28489250, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145330, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 

neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VITALI PRAHA s.r.o. 
v likvidaci OV02342812-20190215

VEPŘEK spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 61972444, 
788 13 Vikýřovice č. p. 406, 15. 02. 2019, OV02342834, č. j. 20 
K 60/99-879 Krajského soudu v Ostravě v konkursní věci úpadce: 
VEPŘEK spol. s r.o., IČ: 61972444, sídlem 788 13 Vikýřovice 
č. p. 406, o vyvěšení konečné zprávy ze dne 29. 11. 2018, doru-
čené soudu dne 30. 11. 2018, č. l. 865 až 869 Soud vyrozumívá 
úpadce a konkursní věřitele, že dne 28. 2. 2019 bude na úřed-
ní desce Krajského soudu v Ostravě vyvěšena konečná zpráva 
o zpeněžení majetku z podstaty a o vyúčtování odměny a výdajů 
správce. Soud upozorňuje úpadce a konkursní věřitele, že proti 
konečné zprávě a vyúčtování mohou podat námitky do 15 dnů 
ode dne vyvěšení. Ostrava 13. února 2019 Mgr. Ing. Ladislav 
Olšar v. r. samosoudce OV02342834-20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 02. 
2019, OV02347505, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1213 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1213 věřitele: Zdeněk Řezníček, 
narozený 23. 4. 1932, posledně bytem Františka Hajdy 1227/4, 
700 30 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 1213 věřitele Zdeňka Řezníčka, narozeného 23. 4. 1932, 
posledně bytem Františka Hajdy 1227/4, 700 30 Ostrava, pokra-
čovat s věřitelem Miroslavem Fialou, narozeným 15. 4. 1959, by-
tem Brusy 294, Zastávka. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02347505-20190215

Nelson Services, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29015430, Praha 2 - 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 15. 02. 2019, 
OV02299340, Oznámení o vstupu společnosti Nelson Services, 
s.r.o. v likvidaci Nelson Services, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 IČ: 29015430 
Oznamuje v souladu s § 12 odst. 1 zákona o obchodních kor-
poracích, že na základě rozhodnutí jediného společníka v působ-
nosti valné hromady ze dne 19.12.2018 se zrušuje obchodní spo-
lečnost Nelson Services, s.r.o., IČ: 29015430, se sídlem Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800 ke dni 1.1.2019. 
Po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní firmu s do-
datkem „v likvidaci“. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. STANISLAV BÁRTA, dat. nar. 30. prosince 1944, bydlištěm 
Hutnická 109/16, Neštědice, 403 32 Povrly. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti v zákon-
né lhůtě na adrese: Ing. Stanislav Bárta Hutnická 109/16 Sedlec 
- Prčice Neštědice, 403 32 Povrly OV02299340-20190215

Fesmont 2000 s.r.o. v likvidaci Likvidace 25936689, Husova 161, 
500 01 Hořice, 15. 02. 2019, OV02299334, Valná hromada ko-
naná společnosti Fesmont 2000 s.r.o. rozhodla o zrušení společ-
nosti s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 171/2018 byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Javůrek Materna v.o.s. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese Čechova 
1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, popřípadě 
další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorce označili mo-
vitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV02299334-
20190215

P and A, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25746049, Ječná 547/15, 
120 00 Praha 2, 15. 02. 2019, OV02299307, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 84 Cm 1603 / 2018 
-5, byla zrušena společnost P and A, s.r.o., IČ: 25746049, se síd-
lem Ječná 547/15, 120 00 Praha 2, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02299307-
20190215

Teneo Technologies s.r.o., Likvidace 02358417, Pobřežní 394/12, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 15. 02. 2019, OV02299312, Piers Ca-
rey, likvidátor společnosti Teneo Technologies s.r.o., se sídlem 
Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 02358417, spisová 
značka C 218543 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že dne 28.12.2018 rozhodl jediný společník společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.1.2019. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV02299312-20190215

Sdružení AMICITIA, z.s. v likvidaci Likvidace 22859373, Sukova 
49/4, Brno-město, 602 00 Brno, 15. 02. 2019, OV02299337, 
Obchodní jméno: Sdružení AMICITIA, z.s. v likvidaci Sídlo: 
Sukova 49/4, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 22859373 Spolek 
Sdružení AMICITIA, z.s. oznamuje, že vstoupil dne 29. prosince 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vivien Latten-
berg, DiS., Hoppova 877/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299337-20190215

ALVESTE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27611213, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha, 110 00 Praha 1, 15. 02. 2019, OV02299316, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ALVESTE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27611213, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1079/2018- 6 ze dne 20. srpna 2018, které 
nabylo právní moci dne 26. září 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02299316-20190215

Amarantine s.r.o. v likvidaci Likvidace 28185129, Praha 5 
- Hlubočepy, Lohniského 901, PSČ 152 00, 15. 02. 2019, 
OV02299317, Obchodní korporace, obchodní firma: Amarantine 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28185129, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Lohniského 901, PSČ 15200, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1162/2018- 5 ze dne 17. 
října 2018, které nabylo právní moci dnem 21. listopadu 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02299317-20190215

SIBLAIT s.r.o. v likvidaci Likvidace 27657744, Blattného 2312, 
155 00 Praha 5, 15. 02. 2019, OV02299309, Likvidátor spo-
lečnosti SIBLAIT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blattného 2312/16, 
155 00 Praha 5, IČ: 27657744, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 122101, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1148/2018 – 5 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.1.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV02299309-20190215

mikroKONCEPT s.r.o. v likvidaci Likvidace 05155011, Jiráskovo 
náměstí 1981/6, Nové Město, 120 00 Praha 2, 15. 02. 2019, 
OV02299333, Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace: 
Obchodní firma: mikroKONCEPT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskovo 
náměstí 1981/6, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 05155011 
Společnost mikroKONCEPT s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 18.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována VLASTA KUDRNOVÁ, dat. nar. 1. května 
1989, bytem Na Rybníčku 1317, 396 01 Humpolec. Věřitelé 
uvedené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do 31. 5. 2019 na adrese likvidátora, tj. na adrese 
Na Rybníčku 1317, 396 01 Humpolec. V Praze dne 28.1.2019 
mikroKONCEPT s.r.o v likvidaci VLASTA KUDRNOVÁ, likvidátor 
OV02299333-20190215

LEDEAL s.r.o., v likvidaci Likvidace 25572474, MUDr. Jana Jan-
ského 2585/5, 669 02 Znojmo, 15. 02. 2019, OV02299324, 
Společnost LEDEAL s.r.o., MUDr. Jana Janského 2585/5, 669 02 
Znojmo, IČ: 25572474 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 50 Cm 377/2017 zrušena a dnem 10.7.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti LE-
DEAL s.r.o., v likvidaci, MUDr. Jana Janského 2585/5, 669 02 
Znojmo, IČ: 25572474 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotče-
ny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02299324-20190215

MERANO spol. s r.o. Ústí nad Labem v likvidaci Likvidace 
44222696, 277 01 Dolní Beřkovice, Nádražní 173, 15. 02. 2019, 
OV02299327, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 936/2018 ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci 
13.11.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MERANO 
spol. s r.o. Ústí nad Labem, se sídlem 277 01 Dolní Beřkovice, 
Nádražní 173, IČ: 44222696 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
MERANO spol. s r.o. Ústí nad Labem v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-



Konkursní noviny 3/2019 | 30

tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02299327-20190215

Kraken - tour, v.o.s. v likvidaci Likvidace 60718471, Partyzánská 
3430/14, 695 01 Hodonín, 15. 02. 2019, OV02299344, Zrušení 
společnosti Kraken - tour, v.o.s. v likvidaci Partyzánská 3430/14, 
695 01 Hodonín IČ: 60718471 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 5995 („Spo-
lečnost“) - druhé oznámení Na základě usnesení Krajského sou-
du v Brně A 5995/RD89/KSBR, Fj 12167/2018/KSBR, kterým 
byla zrušena společnost Kraken - tour, v.o.s. v souladu s ust. § 
88 odst. 1, písm. f) zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
ve znění platném a účinném do 31.12.2012, vstoupila společnost 
do likvidace. Tímto usnesením byl také zvolen likvidátor společ-
nosti, pan Ing. PETR ŠIKULA, dat. nar. 20. května 1981, bytem 
Na Výhoně 3946, 695 01 Hodonín, který s tímto vyslovil souhlas 
a zavázal se ostatním společníkům, že provede všechny úkony 
potřebné pro likvidaci společnosti. Ing. Petr Šikula, likvidátor 
společnosti Kraken - tour, v.o.s. v likvidaci, tímto ve smyslu § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby do tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení 
Společnosti o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora na adrese: Na Výhoně 3946, 695 01 
Hodonín. Ing. Petr Šikula, likvidátor společnosti Kraken - tour, 
v.o.s. v likvidaci OV02299344-20190215

G.A.V. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25624601, Mnichovo Hradiště, 
Arnoldova 80, PSČ 295 01, 15. 02. 2019, OV02302889, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: G.A.V. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 
29501 IČ: 25624601 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55797 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti G.A.V. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25624601, Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 
29501, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02302889-20190215

Cyklosport 69 s.r.o. v likvidaci Likvidace 63666481, Řez-
nická 1280/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 02. 2019, 
OV02342807, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Spo-
lečnost Cyklosport 69 s.r.o. v likvidaci, IČ: 63666481, sídlem 
Řeznická 1280/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 7. července 2017, 
č.j. 84 Cm 646/2017-5, v právní moci od 7. dubna 2018, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, 
se sídlem Korunní 969/33, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Ko-
runní 969/33, 120 00 Praha 2. OV02342807-20190215

ACTIVEFUTUREHOUSE, SE, v likvidaci Likvidace 24293016, 
Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 15. 02. 2019, 
OV02342808, Evropská společnost ACTIVEFUTUREHOUSE, SE, 
v likvidaci, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, identifikační číslo 24293016, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 605, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Libor Hrouda, Dunická 3143/4, Záběhlice, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02342808-20190215

CITEROVÝ KLUB RADEGAST v likvidaci, Likvidace 68145152, 
Masarykovo náměstí 37/20, 702 00 Ostrava, 15. 02. 2019, 
OV02342792, Spolek CITEROVÝ KLUB RADEGAST, se sídlem 
Masarykovo náměstí 37/20, 702 00 Ostrava, IČ: 68145152, 
oznamuje, že dne 2.11.2017 vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Ing. Aleše Coufala, O. Jeremiáše 1978/20, 
708 00 Ostrava. Spolek vystupuje pod názvem CITEROVÝ KLUB 
RADEGAST v likvidaci. OV02342792-20190215

N.TECH, s.r.o. Likvidace 26151693, Praha 4 – Michle, Děkanská 
201/10, PSČ 140 00, 15. 02. 2019, OV02342811, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – N.TECH, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - N.TECH, 
s.r.o., se sídlem Praha 4 – Michle, Děkanská 201/10, PSČ 
140 00, IČ: 26151693, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74841, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 

výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor N.TECH, s.r.o. v likvidaci 
OV02342811-20190215

AGA VE s.r.o., Likvidace 61248541, Strojnická 707/21, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, 15. 02. 2019, OV02342813, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AGA VE s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AGA VE s.r-
.o., se sídlem Strojnická 707/21, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 61248541, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28788, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AGA 
VE s.r.o. v likvidaci OV02342813-20190215

VHS - ROPA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 14613158, U Poto-
ka 369/9, 792 01 Bruntál, 15. 02. 2019, OV02342814, Společ-
nost VHS - ROPA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12.02.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mi-
kuláš Horyň, Janáčkova 1380/1, 792 01 Bruntál. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02342814-20190215

PAC/BAU-PAC/STA W-O, s.r.o. Likvidace 47282924, Masaryko-
va 186, 400 01 Ústí nad Labem, 15. 02. 2019, OV02342793, 
Společnost PAC/BAU-PAC/STA W-O, s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 10. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Alena Veverková, se sídlem Čechova 1644, Roudnice nad 
Labem PSČ 413 01, IČ: 72549025. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02342793-20190215

ProTec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 15. 02. 2019, OV02342835, č. j. 31 
K 11/2005 Přihláška pohledávky č. 71 Krajský soud v Brně rozho-
dl asistentkou soudkyně Mgr. Barborou Baníkovou v právní věci 
úpadce: ProTec cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 
664 82 Říčany, o přihlášce pohledávky č. 71 konkursního věřitele: 
ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY spol. s r.o., IČ: 14869713, sídlem Ještědská 
90/117a, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, takto: 
V zahájeném konkursním řízení bude soud ve výši 142 625 Kč 
pokračovat místo dosavadního věřitele s obchodní společností 
SCG servis s.r.o., IČ: 62300032, sídlem Slovenská 1085/1a, Pří-
voz, 702 00 Ostrava. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviš-
tě Husova 15, 601 95 Brno. Právní účinky spojené s podáním 
přihlášky pohledávky zůstávají zachovány a ten, kdo vstupuje 
do řízení na místo dosavadního věřitele, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho vstupu do řízení. Brno 7. února 2019 
Mgr. Barbora Baníková v. r. asistentka soudkyně OV02342835-
20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
15. 02. 2019, OV02347499, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1286 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1286 věřitele: Jana 
Krčmová, narozená 18. 11. 1941, posledně bytem Mokrá 318, 
664 04 Mokrá-Horákov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1286 věřitele Jany Krčmové, narozené 18. 11. 
1941, posledně bytem Mokrá 318, 664 04 Mokrá-Horákov, 
pokračovat s věřitelem Miroslavem Krčmou, narozeným 26. 
2. 1942, bytem Horákov 117, Mokrá-Horákov. Poučení: Pro-
ti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
7. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02347499-20190215

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 02. 
2019, OV02347504, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1124 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1124 věřitele: Václav Macíček, 
narozený 16. 4. 1951, posledně bytem Tolarova 494/24, 664 44 
Ořechov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1124 
věřitele Václava Macíčka, narozeného 16. 4. 1951, posledně by-
tem Tolarova 494/24, 664 44 Ořechov, pokračovat s věřiteli: - 
Marie Macíčková, narozená 6. 5. 1956, bytem Tolarova 494/24, 
664 44 Ořechov - Andrea Dvořáková, narozená 4. 1. 1977, by-
tem Pavlíkova 14/28, 664 44 Ořechov. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02347504-20190215

VT Development, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27121917, Waltero-
vo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, 14. 02. 2019, OV02296219, 
1) Likvidátor Společnosti oznamuje, že společníci Společnos-
ti rozhodli při výkonu působnosti valné hromady dne 19. 12. 
2018 o zrušení Společnosti s likvidací a o vstupu Společnosti 
do likvidace k datu 01. 01. 2019. Likvidátorem Společnosti byla 
jmenována Ing. Alena Lorenc Haasová, dat. nar. 06. 10. 1974, 
bytem Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 362 00 Plzeň. 
2) Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to pro-
střednictvím mailu: haasova@ppdu.cz či na adresu likvidátora: 
Ing. Alena Lorenc Haasová, 1. Plzeňská daňová a účetní spol. 
s r.o., Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 362 00 Plzeň. 
Ing. Alena Lorenc Haasová likvidátor společnosti VT Develop-
ment, s.r.o. v likvidaci OV02296219-20190214

GTS Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 27397513, Šestajovice 629, 
PSČ 250 92, 14. 02. 2019, OV02296209, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: GTS Trade s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Šestajovice 629, PSČ 250 92 IČ: 27397513 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 110673 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti GTS Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 27397513, Šestajo-
vice 629, PSČ 250 92, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02296209-20190214

THUMPER s.r.o. v likvidaci Likvidace 27215865, Slezská 949/32, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2019, OV02296222, Ob-
chodní jméno: THUMPER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slezská 949/32, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 27215865 Obchodní korpora-
ce THUMPER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27215865, se sídlem Slez-
ská 949/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
105103, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan JUDr. Karel Vlček, Ph.D., bytem 
Suchovršice, č.p. 143, PSČ 542 32. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora pana 
JUDr. Karla Vlčka, Ph.D., advokáta, se sídlem advokátní kanceláře 
Malátova 633/12, 150 00 Praha 5. OV02296222-20190214

Stratos Systems s.r.o. v likvidaci Likvidace 28924771, Praha 1 
- Staré Město, Staroměstské nám. 929/8, PSČ 110 00, 14. 02. 
2019, OV02296201, Obchodní společnost Stratos Systems s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Staroměstské nám. 
929/8, PSČ 110 00, IČ: 28924771, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153477, 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 9.11.2018 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Petr Zíka, bytem Chlum 57, 257 63 Trhový 
Štěpánov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a or-
gány touto likvidací dotčené, aby své pohledávky, případně jiná 
práva vůči společnosti Stratos Systems s.r.o. v likvidaci, uplatnili 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora Mgr. Petra Zíky na adrese Benešov, 
Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. OV02296201-20190214

FALCO Comp s.r.o. Likvidace 46983805, Zlín, Potoky 552, 14. 
02. 2019, OV02296227, FALCO Comp s.r.o., sídlem Zlín, Potoky 
552, IČ: 46983805, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02296227-20190214



Konkursní noviny 3/2019 | 31

SHAARK, spol. s r.o. Likvidace 48910031, Bzinská 762, 696 81 
Bzenec, 14. 02. 2019, OV02296224, SHAARK, spol. s r.o., síd-
lem Bzinská 762, 696 81 Bzenec, IČ: 48910031, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02296224-20190214

Florbal Club Lískovec v likvidaci, Likvidace 68157789, Janáčkova 
413, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 14. 02. 2019, OV02296239, 
Likvidátor spolku Florbal Club Lískovec „v likvidaci“, IČ: 68157789, 
se sídlem Janáčkova 413, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, zapsa-
ného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. 
L, vl. 3963, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě čj. 5 Cm 58/2018-10 dne 26.7.2018 a které 
nabylo právní moci dne 15.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02296239-20190214

STONEVAN PRAHA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25761447, Vyso-
ká - Bartultovice 78, PSČ 793 99, 14. 02. 2019, OV02296241, 
Likvidátor společnosti STONEVAN PRAHA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25761447, se sídlem Vysoká - Bartultovice 78, PSČ 79399, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. 
C, vl. 52742, oznamuje, že se společnost rozhodnutím jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady společnosti ze dne 
19.7.2007 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Marti-
na Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02296241-20190214

W + V, společnost s ručením omezeným, spol. s r. o. v likvida-
ci, Likvidace 42865603, Ostrava 1, Černá louka, 14. 02. 2019, 
OV02296242, Likvidátor společnosti W + V, společnost s ru-
čením omezeným, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 42865603, se 
sídlem Ostrava 1, Černá louka, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 1513, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
26 Cm 33/2004-19 dne 22.4.2005 a které nabylo právní moci 
dne 25.5.2005, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02296242-
20190214

TRACK CYCLING spolek v likvidaci, Likvidace 05585376, Střížov 
64, 783 44 Drahanovice, 14. 02. 2019, OV02337973, Spolek 
TRACK CYCLING spolek „v likvidaci“, oznamuje, že dne 31. října 
2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Sára 
Kaňkovská, bytem Střížov 64, 783 44 Drahanovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02337973-20190214

YES CORP s.r.o. v likvidaci Likvidace 01616056, Holečko-
va 789/49, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 14. 02. 2019, 
OV02337938, Likvidátor společnosti YES CORP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01616056, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 – Smíchov, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 723/2018-3, ze dne 20.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337938-20190214

STELIMIN Media s.r.o. v likvidaci Likvidace 03602125, Dlouhá 
730/35, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 14. 02. 2019, 
OV02337947, Likvidátor společnosti STELIMIN Media s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03602125, se sídlem Dlouhá 730/35, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 707/2018-3, ze dne 19.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337947-20190214

Hugola, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27864162, Čimelická 957/1, 
Lhotka, Praha 4, PSČ 142 00, 14. 02. 2019, OV02337951, Likvi-
dátor společnosti Hugola, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27864162, sídlem 
Čimelická 957/1, Lhotka, Praha 4, PSČ 142 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 216/2018-3, ze dne 
18.1.2018, které nabylo právní moci dne 29.3.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02337951-20190214

NEROS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28470745, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, 14. 02. 2019, OV02337954, Likvi-
dátor společnosti: NEROS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28470745, síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 290/2018-3, 
ze dne 25.1.2018, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02337954-20190214

CHEMPRA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 40764702, Kliment-
ská 1652/36, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, 14. 02. 2019, 
OV02337956, Likvidátor společnosti CHEMPRA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 40764702, se sídlem Klimentská 1652/36, Nové 
Město, Praha 1, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 378/2018-3, ze dne 5.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02337956-20190214

Lambea Estates s.r.o., v likvidaci Likvidace 04254589, Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 02. 2019, OV02337911, 
Zrušení společnosti Lambea Estates s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04254589, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 244582 (dále jen „Společnost“) - první 
oznámení Rozhodnutím jediného společníka společnosti Kapola 
Consulting a.s., IČ: 28173449, se sídlem Praha 8, Karolinská 
661, PSČ 186 00, ze dne 5.2.2019 vstoupila Společnost do li-
kvidace ke dni 5.2.2019. Corporate Consulting a.s., likvidátor, 
IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00 
(dále jen „Likvidátor“), tímto ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá 
své věřitele, aby do tří měsíců ode dne uveřejnění druhého 
oznámení přihlásili své pohledávky u Likvidátora na adrese spo-
lečnosti RSM CZ a.s., se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 
186 00, IČ: 63998581. Lambea Estates s.r.o., v likvidaci Corpo-
rate Consulting a.s., likvidátor zastoupený Barborou Brühlovou 
OV02337911-20190214

COLY DIGITIZE s.r.o. v likvidaci Likvidace 24128929, Boři-
vojova 878/35, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, 14. 02. 2019, 
OV02337959, Likvidátor společnosti COLY DIGITIZE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24128929, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 
Praha 3, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 271/2018-3, ze dne 24.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337959-20190214

EUSTAV, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62915983, Voko-
vická 139/31, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 00, 14. 02. 2019, 
OV02337961, Likvidátor společnosti EUSTAV, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62915983, se sídlem Vokovická 139/31, Vokovice, 
Praha 6, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 484/2018-3, ze dne 19.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 

odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337961-20190214

HELIWORK GROUP, a.s. Likvidace 27823679, Olomouc, Riegro-
va 397/11, PSČ 779 00, 14. 02. 2019, OV02337896, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
29.11.2018, č. j. 1 Cm 62/2018-10, byla společnost HELIWORK 
GROUP, a.s. v likvidaci, se sídlem Olomouc, Riegrova 397/11, 
PSČ 779 00, IČ: 27823679 (dále jen společnost), zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 
2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, 
vyzývá likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidova-
né společnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy 
k rukám Mgr. Radima Janouška, advokáta se sídlem v Olomouci, 
Šantova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za ne-
platné. OV02337896-20190214

CS 21 Plzeň, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49621611, Radčická 
2861/2, 301 00 Plzeň, 14. 02. 2019, OV02337910, Obchodní 
společnost CS 21 Plzeň, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Radčická 
2861/2, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, IČ: 49621611, ozna-
muje, že rozhodnutím jediného společníka, a to Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČ: 69797111, 
byla společnost CS 21 Plzeň, spol. s r.o., ke dni 16.12.2014 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
13.11.2018, č.j. 41 Cm 238/2014-11, které nabylo právní moci 
dne 01.01.2019 a je vykonatelné dnem 05.01.2019, byla ze se-
znamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem společnosti 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02337910-20190214

ELÉN I. a. s.v likvidaci, Likvidace 25042351, Česká 2633, 440 01 
Louny, 14. 02. 2019, OV02337917, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 244/2017-15 ze dne 13. 12. 2018, 
které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, byla společnost ELÉN 
I. a.s. zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 
Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá pří-
padné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, pokud tak již k jeho 
rukám neučinili. OV02337917-20190214

NEWPI TRADING s.r.o. v likvidaci Likvidace 25054244, Jeroný-
mova 674, 440 01 Louny, 14. 02. 2019, OV02337914, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 250/2017-15 
ze dne 11. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, 
byla společnost NEWPI TRADING s.r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02337914-
20190214

ARTINEX s.r.o. v likvidaci Likvidace 26105918, Novohradská 
745/21, 370 01 České Budějovice, 14. 02. 2019, OV02337912, 
Obchodní jméno: ARTINEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Novohrad-
ská 745/21, 370 01 České Budějovice IČ: 26105918 Likvidá-
tor Ing. Daniel Cudlman, s bydlištěm: J. Bendy 1314/4, 370 05 
České Budějovice, podle ust. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
obč. zák. oznamuje, že obchodní firma ARTINEX s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 26105918, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích v oddíle C, vložka č. 14300, byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 23. 1. 2019 zrušena s likvidací ke dni 1. 2. 2019 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor současně vyzývá 
věřitele této firmy a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese: ARTINEX 
s.r.o. v likvidaci, Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice. 
OV02337912-20190214

GLOBAL LAND MITTEL EUROPE, s.r.o. v likvidaci Likvida-
ce 29270332, Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 14. 02. 
2019, OV02296215, Společnost GLOBAL LAND MITTEL EURO-
PE, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila s účinností ke dni 
20.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar 
Langrová, trvale bytem Keřová 745/23, Žebětín, 641 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02296215-20190214



Konkursní noviny 3/2019 | 32

BÍLÝ MOST a.s. v likvidaci Likvidace 25645803, Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 14. 02. 2019, OV02296217, 
ZVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidá-
tor společnosti BÍLÝ MOST a.s., se sídlem Jednořadá 1051/53, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25645803, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka 
B 5204, oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře při vý-
konu působnosti valné hromady společnosti ze dne 17. 3. 2016 
byla společnost zrušena s likvidací s účinností ke dni 1. 4. 2016. 
Po dobu likvidace bude společnost vystupovat pod firmou BÍLÝ 
MOST a.s. v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Ull-
rich, dat. nar. 13. září 1966, bytem Macharova 352/20, 276 01 
Mělník. Ve smyslu ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývá likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení, a to na adrese likvidátora: Macharova 352/20, 276 01 
Mělník. OV02296217-20190214

SURALONG s.r.o. v likvidaci Likvidace 24707767, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 14. 02. 2019, OV02296208, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SURALONG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Martinická 987/3, Kbely, 
197 00 Praha 9 IČ: 24707767 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167715 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti SURALONG s.r.o. v likvidaci, Martinická 987/3, Kbely, 
197 00 Praha 9, IČ: 24707767, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02296208-
20190214

STUDIO PĚT, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 41690966, Věštínská 
1569/6b, Radotín, 153 00 Praha 5, 14. 02. 2019, OV02296206, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
STUDIO PĚT, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Věštínská 1569/6b, 
Radotín, 153 00 Praha 5 IČ: 41690966 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
4252 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti STUDIO PĚT, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 41690966, 
Věštínská 1569/6b, Radotín, 153 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02296206-
20190214

Room to Invest, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27886018, Praha 
9 - Hloubětín, K Náhonu 989/7, PSČ 198 00, 14. 02. 2019, 
OV02296221, Obchodní jméno: Room to Invest, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, K Náhonu 989/7, PSČ 198 00 
IČ: 27886018 Obchodní korporace Room to Invest, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27886018, se sídlem Praha 9 - Hloubětín, K Ná-
honu 989/7, PSČ 19800, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124191, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan JUDr. Karel Vlček, Ph.D., bytem Suchovršice, 
č.p. 143, PSČ 542 32. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora pana JUDr. Karla 
Vlčka, Ph.D., advokáta, se sídlem advokátní kanceláře Malátova 
633/12, 150 00 Praha 5. OV02296221-20190214

INBEKA pojišťovací kancelář, s.r.o. Likvidace 03440648, Podlesí 
I 5484, 760 05 Zlín, 14. 02. 2019, OV02296233, INBEKA pojiš-
ťovací kancelář, s.r.o., Podlesí I 5484, 760 05 Zlín, IČ: 03440648, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02296233-20190214

Duwine s.r.o. Likvidace 27675947, Kvítková 4323, 760 01 Zlín, 
14. 02. 2019, OV02296231, Duwine s.r.o., sídlem Kvítková 4323, 
760 01 Zlín, IČ: 27675947, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02296231-20190214

Zemědělské odbytové centrum BOBY-FLEISCH, a.s. v likvidaci 
Likvidace 25922777, č.p. 67, 544 72 Bílá Třemešná, 14. 02. 
2019, OV02337970, Obchodní společnost Zemědělské odbytové 
centrum BOBY-FLEISCH, a.s., se sídlem Bílá Třemešná 67, PSČ 
544 72, IČ: 25922777, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložce číslo 
1940, oznamuje, že vstoupila dnem 01. 02. 2019 do likvidace. 

Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky, případně jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora JUDr. Jaroslav KYSILKA, Praskačka 115, 503 33 Pras-
kačka. Obchodní společnost vystupuje pod názvem Zemědělské 
odbytové centrum BOBY-FLEISCH, a.s. v likvidaci. OV02337970-
20190214

PLASTLINE CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 25447530, Za Moto-
technou 1114/4, Praha 5, Stodůlky, PSČ 155 00, 14. 02. 2019, 
OV02337950, Likvidátor společnosti PLASTLINE CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25447530, se sídlem Za Mototechnou 1114/4, Praha 5, 
Stodůlky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 314/2018-3, ze dne 29.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337950-20190214

Syn. CZ Holding SE v likvidaci Likvidace 28891309, Novod-
vorská 1010/14, Lhotka, Praha 4, PSČ 142 00, 14. 02. 2019, 
OV02337955, Likvidátor společnosti Syn. CZ Holding SE v li-
kvidaci, IČ: 28891309, sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 
Praha 4, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 467/2018-3, ze dne 15.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 14.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337955-20190214

Československá automobilová doprava, Ústřední autobusové 
nádraží, st.podnik v likvidaci, Likvidace 14888025, Praha 8, 
Křižíkova 4-6, PSČ 180 00, 14. 02. 2019, OV02337968, Roz-
hodnutím ministra dopravy č. j. 232/2018-410-PRIVC/1 ze dne 
29. 11. 2018 se Československá automobilová doprava, Ústřední 
autobusové nádraží, st.podnik, IČ: 14888025, zrušuje s likvidací 
dnem 31. 12. 2018 a vstupuje do likvidace dnem 1. ledna 2019. 
Likvidátorem je jmenován ke dni 1. lednu 2019 Mgr. Ivan Hlou-
šek, nar. 28. 1. 1967. Likvidátor státního podniku vyzývá všechny 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené likvidací státního podniku 
Československá automobilová doprava, Ústřední autobusové ná-
draží, st.podnik v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na korespondenční adrese likvidátora Mgr. Ivana Hlouška, 
U mlýna 1754/3, Záběhlice, 141 00, Praha 4, a to nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02337968-20190214

Rada rodičů a přátel školy Slezská Ostrava, Jaklovecká 14 „v likvi-
daci, Likvidace 01725556 Ostrava, 14. 02. 2019, OV02337898, 
Likvidátor spolku Rada rodičů a přátel školy Slezská Ostrava, Ja-
klovecká 14 „v likvidaci“, IČ: 01725556, se sídlem Ostrava, ozna-
muje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 54/2018 - 12 ze dne 7. 
12. 2018 které nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. Likvidátor vy-
zývá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora 
společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02337898-20190214

MELISA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 44851006, Jeremenko-
va 786/51, Podolí, Praha 4, PSČ 147 00, 14. 02. 2019, 
OV02337963, Likvidátor společnosti MELISA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ0: 44851006, se sídlem Jeremenkova 786/51, Podolí, Praha 
4, PSČ 147 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 448/2018-4, ze dne 13.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337963-20190214

TERRA TRUST TT a.s. v likvidaci Likvidace 27978605, Horšovský 
Týn, Masarykova 194, PSČ 346 01, 14. 02. 2019, OV02337927, 
Společnost TERRA TRUST TT a.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. února 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Rebenda, bytem Spartakiádní 276/31, 400 10 Ústí nad 
Labem, Všebořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02337927-20190214

EL-MA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25740555, Louny, Líšťany 194, 
PSČ 440 01, 14. 02. 2019, OV02337913, Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 241/2017-15 ze dne 7. 12. 
2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, byla společnost 
EL-MA s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 
440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vy-
zývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, pokud tak již 
k jeho rukám neučinili. OV02337913-20190214

Klub ekonomů škol, o.s. z.s. Likvidace 64936759, Radlická 
1302/76, Smíchov, 150 00 Praha, 14. 02. 2019, OV02337933, 
Obchodní jméno: Klub ekonomů škol, o.s. z.s. Sídlo: Radlická 
1302/76, Smíchov, 150 00 Praha IČ: 64936759 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 7531. Společnost Klub ekonomů škol, o.s. z.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 11.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována PhDr. Jitka Šimková, Velké Přílepy, Kladenská 206. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02337933-20190214

SEADAS s.r.o. Likvidace 27650499, Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 
558/24, PSČ 150 00, 14. 02. 2019, OV02337967, Společnost 
SEADAS s.r.o., v likvidaci, IČ: 27650499, se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, Plzeňská 558/24, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
121594, oznamuje, že bylo do obchodního rejstříku zapsáno 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 30. 11. 2018 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 1. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována paní Hana Kantorová, nar. 11. 9. 
1970, bytem náměstí Bratří Synků 477/10, Nusle, 140 00 Praha 
4. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, kte-
rým vznikly pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili své pohle-
dávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. SEADAS s.r.o., v likvidaci 
OV02337967-20190214

DCM trade group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24194841, Olo-
mouc - Hodolany, Holická 1173/49a, PSČ 779 00, 14. 02. 2019, 
OV02337935, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DCM trade group s.r-
.o. v likvidaci se sídlem, Olomouc - Hodolany, Holická 1173/49a, 
PSČ 77900, IČ: 24194841,zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě v oddíle C, vložka 45885, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.12..2015 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 11.11.2015, č.j. 
23 Cm 355/2015-5. Likvidátorem byl jmenován Jan Malich, se 
sídlem Komenského 325, 793 51 Břidličná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Jan Malich, Komenského 
325, 793 51 Břidličná. OV02337935-20190214

SAD-COM, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25753151, Na pískách 
997/118, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 02. 2019, OV02296204, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SAD-COM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na pískách 997/118, Dejvice, 
160 00 Praha 6 IČ: 25753151 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67114 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SAD-COM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25753151, Na pískách 997/118, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02296204-20190214

PROFEN invest s. r. o. v likvidaci Likvidace 28972945, Nit-
ranská 1057/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 14. 02. 2019, 
OV02296203, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PROFEN invest s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nitranská 
1057/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 28972945 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 156966 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti PROFEN invest s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28972945, Nitranská 1057/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02296203-20190214

GEA Food Solutions Czech s.r.o. v likvidaci Likvidace 25794221, 
U nákladového nádraží 3153/8, Strašnice, 130 00 Praha 3, 14. 
02. 2019, OV02296214, Společnost GEA Food Solutions Czech 
s.r.o., IČ: 25794221, se sídlem U nákladového nádraží 3153/8, 
Strašnice, 130 00 Praha 3, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 



Konkursní noviny 3/2019 | 33

do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr 
Ludvík, nar. 27.7.1976, bytem Jesenice, Na Okruhu 1390, PSČ 
252 42. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnosti GEA 
Food Solutions Czech s.r.o. v likvidaci. OV02296214-20190214

GLENCOM s.r.o. Likvidace 28319397, náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, 14. 02. 2019, OV02296230, GLENCOM s.r.o., síd-
lem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín , IČ: 28319397, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02296230-20190214

AUTO LIBERTAS, s.r.o. Likvidace 25540009, Purkyňova 3, 
692 01 Mikulov, 14. 02. 2019, OV02296226, AUTO LIBERTAS, 
s.r.o., sídlem Purkyňova 3, 692 01 Mikulov, IČ: 25540009, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02296226-20190214

HKP s.r.o. v likvidaci Likvidace 25513702, Velké Pavlovice, Brněn-
ská 29/10, PSČ 691 06, 14. 02. 2019, OV02296223, HKP s.r.o. 
v likvidaci, sídlem Velké Pavlovice, Brněnská 29/10, PSČ 691 06, 
IČ: 25513702, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02296223-20190214

Hotel DARES, s.r.o. v likvidaci Likvidace 60741406, Nádraž-
ní 471/48, 697 01 Kyjov, 14. 02. 2019, OV02296234, Hotel 
DARES, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 471/48, 697 01 
Kyjov, IČ: 60741406, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
13.12.2012. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02296234-
20190214

Střelecký klub Bečva Kelč Likvidace 60042061 Kelč, 14. 02. 2019, 
OV02296240, Likvidátor spolku Střelecký klub Bečva Kelč „v li-
kvidaci“, IČ: 60042061, se sídlem Kelč, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2794, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 10/2018-11 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci 
dne 20.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02296240-20190214

BIDIA s.r.o. v likvidaci Likvidace 28364767, Čelakovského 
sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 02. 2019, 
OV02337919, Společnost BIDIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28364737, 
se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 136343, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Harmach, 
Václavské nám. 799/48, 110 00 Praha 1 – Nové Město. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02337919-20190214

SENTPOLIYA s.r.o. Likvidace 29113911, Majakovského 697/25, 
360 05 Karlovy Vary, 14. 02. 2019, OV02337921, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
176/2018-26 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02337921-20190214

OLPETR – company s.r.o. Likvidace 26375354, Petřín 2096/14, 
360 01 Karlovy Vary, 14. 02. 2019, OV02337977, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
376/2018-22 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02337977-20190214

TEMAN beton s.r.o. Likvidace 25611976, Podhradská 676/7, 
350 02 Cheb, 14. 02. 2019, OV02337924, Společnost oznamu-

je, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 41Cm 211/2014-9 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná 
Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV02337924-20190214

Muzeum Malá Úpa, z.s. v likvidaci Likvidace 22908391, Kar-
la Tomana 46/6, 500 03 Hradec Králové, 14. 02. 2019, 
OV02337931, Likvidátor spolku Muzeum Malá Úpa, z.s. v likvi-
daci, IČ: 22908391, se sídlem Karla Tomana 46, Hradec Králové 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl L, vložka 7638 (dále jen „spolek“), tímto 
oznamuje, že členská schůze rozhodla, že spolek se ke dni 1. 
února 2019 zrušuje s likvidací. Spolek ke dni 1. února 2019 vstu-
puje do likvidace. Likvidátor tímto prvním zveřejněním ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh 
započne ode dne následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese likvidátora společnosti, pana Ing. Jiřího Černé-
ho, adresa pro doručování Karla Tomana 46, Hradec Králové. 
OV02337931-20190214

NELMANC life, s.r.o. v likvidaci Likvidace 04354737, Revoluční 
1403/28, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 14. 02. 2019, 
OV02337941, Likvidátor společnosti NELMANC life, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 04354737, se sídlem Revoluční 1403/28, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 906/2018-3, ze dne 19.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02337941-20190214

SBBK Group Ltd, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 04925238, Bla-
nická 590/3, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 14. 02. 2019, 
OV02337942, Likvidátor společnosti SBBK Group Ltd, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 04925238, se sídlem Blanická 590/3, Praha 2 – 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 60/2018-4, ze dne 4.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 31.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337942-20190214

EURO GRACE s.r.o. v likvidaci Likvidace 02920476, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 02. 2019, OV02337945, 
Likvidátor společnosti EURO GRACE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02920476, se sídlem Sokolovská 428/130, Praha 8 – Karlín, 
PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 198/2018-3, ze dne 17.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 22.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337945-20190214

FrameTrade s.r.o. v likvidaci Likvidace 26751062, Husova 411, 
Poděbrady – okres Nymburk, PSČ 290 01, 14. 02. 2019, 
OV02337949, Likvidátor společnosti FrameTrade s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26751062, se sídlem Husova 411, Poděbrady – okres 
Nymburk, PSČ 29001, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 680/2018-3, ze dne 15.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337949-20190214

Zlatý pruh Polabí,o.p.s. v likvidaci, Likvidace 27250318, Loučeň 
1, 289 37 Loučeň, 14. 02. 2019, OV02337900, Zlatý pruh Po-
labí,o.p.s. v likvidaci IČ: 27250318 Loučeň 1, 289 37 Loučeň 
Oznámení o likvidaci a výzva pro neznámé věřitele Obecně pro-
spěšná společnost Zlatý pruh Polabí,o.p.s. v likvidaci, se sídlem 

Loučeň 1, PSČ 289 37, IČ: 27250318, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace s účinností k 31. prosinci 2018, a to na základě 
rozhodnutí správní rady ze dne 1. září 2018. Vyzýváme tímto 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora, viz 
výše. Žádáme o přihlášení pohledávek, včetně jejich specifikace, 
a to zejména právní titul a další skutečnosti svědčící o tom, jak 
pohledávka vznikla, včetně dokumentů prokazujících vznik po-
hledávky. V Loučeni dne 31. ledna 2019 Ing. Kateřina Šrámková 
likvidátor OV02337900-20190214

ERIA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47909692, Absolonova 
2b, 624 00 Brno, 14. 02. 2019, OV02337907, Likvidátorka 
společnosti ERIA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Absolonova 
2b, 624 00 Brno, IČ: 47909692, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 9763, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 20 Cm 
152/2018, ze dne 19.12.2018, které nabylo právní moci dne 
15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02337907-20190214

KALYNPEX, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29219132, Antonína Pro-
cházky 34/52, Pisárky, 623 00 Brno, 14. 02. 2019, OV02337908, 
Likvidátorka společnosti KALYNPEX, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Antonína Procházky 34/52, Pisárky, 623 00 Brno, IČ: 29219132, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 66580, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 207/2017, ze dne 19.3.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 6.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02337908-20190214

Schudera, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25162870, Areál Montage 
Most a. s., 439 42 Postoloprty, 14. 02. 2019, OV02337916, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 
251/2017-14 ze dne 11. 12. 2018, které nabylo právní moci 
dne 15. 1. 2019, byla společnost Schudera, s.r.o. zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, 
bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 
1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02337916-
20190214

Amatérský sportovní klub RGV v likvidaci, Likvidace 26599848, 
Záhumení 329/28, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
14. 02. 2019, OV02337934, Amatérský sportovní klub RGV v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 30. 6. 2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Jiří Šebesta, bytem U Apolla 694/4, 
Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV02337934-20190214

BD Celní 4, družstvo, v likvidaci Likvidace 27738426, Celní 16/4, 
639 00 Brno, 14. 02. 2019, OV02296235, Společnost BD Celní 
4, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Dalibor Kott, by-
tem Vltavská 214/9, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02296235-20190214

STANDHOUSE s.r.o. Likvidace 04630505, Rohanské nábřeží 
678/23, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 02. 2019, OV02296213, 
Výzva věřitelům společnosti STANDHOUSE s.r.o., se sídlem Ro-
hanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04630505 
Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost 
vstoupila do likvidace dne 11.1.2019 s účinností k 11.1.2019, 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CONCEPTS STORES s.r.o., se sídlem Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 07092342. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). OV02296213-
20190214

AWT Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27796787, Rychvaldská 
2012, 735 41 Petřvald, 14. 02. 2019, OV02296212, Likvidátor 
společnosti AWT Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 27796787, se síd-
lem Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo 
vložky 29954, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1.1.2019. Vyzývám věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 3/2019 | 34

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, 
advokát, se sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Občanská 1115/16, 
PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, e-mail: kravcik@akvos.cz nebo 
do datové schránky společnosti IDDS: sicq7kt. OV02296212-
20190214

BOMBAY LOUNGE s.r.o. v likvidaci Likvidace 24166545, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 14. 02. 2019, 
OV02296207, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: BOMBAY LOUNGE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 24166545 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 184830 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BOMBAY LOUNGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24166545, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02296207-20190214

John Transport Group, s.r.o. v likvidaci Likvidace 04951204, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 02. 2019, 
OV02296205, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno:John Transport Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04951204 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 266787 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti John Transport Group, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04951204, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02296205-20190214

PINTWIRE s.r.o. v likvidaci Likvidace 24316784, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 02. 2019, OV02296202, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
PINTWIRE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 24316784 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195876 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
PINTWIRE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24316784, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02296202-20190214

Bytové družstvo Jašíkova A, družstvo Likvidace 26772451, Jašíko-
va 1532, Praha 4, PSČ 149 00, 14. 02. 2019, OV02296243, Likvi-
dátor tímto oznamuje, že Bytové družstvo Jašíkova A, družstvo 
v likvidaci, ke dni 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá 
věřitele výše uvedeného BD, aby své pohledávky v zákonné lhůtě 
písemně přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, 
Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. OV02296243-20190214

Lactalis KS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27437825, Líbalova 
2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4, 14. 02. 2019, OV02296218, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI LACTALIS KS, S.R.O. 
V LIKVIDACI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidá-
tor společnosti Lactalis KS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Líbalova 
2348/1, Praha 4 – Chodov, PSČ 149 00, IČ: 27437825, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 112914 (dále jen „Společnost“): 1. oznamuje, že Společ-
nost vstoupila ke dni 1. 1. 2019 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti při výkonu působ-
nosti valné hromady Společnosti ze dne 28. 12. 2018. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován pan Michal Brada, dat. nar. 
19. 7. 1974, bytem Kotnovská 170/12, Tábor, PSČ 390 01 2. 
vyzývá věřitele Společnosti k přihlášení pohledávek, které mají 
za Společností, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. Věřitelé mohou přihlášky svých pohle-
dávek zasílat na adresu sídla Společnosti, a to se všemi doklady, 
které prokazují jejich pravost a výši. Michal Brada, likvidátor 
Lactalis KS, s.r.o. v likvidaci OV02296218-20190214

UNI - GATE spol. s r.o. Likvidace 63319942, Paseky 65, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, 14. 02. 2019, OV02296232, UNI - 
GATE spol. s r.o., sídlem Paseky 65, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí, IČ: 63319942, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 

Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02296232-20190214

maxmax group, spol. s r.o. Likvidace 48531103, Pažanka 78, 
Lužkovice, 763 11 Zlín, 14. 02. 2019, OV02296229, maxmax 
group, spol. s r.o., sídlem Pažanka 78, Lužkovice, 763 11 Zlín , 
IČ: 48531103, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02296229-20190214

LAMAGRA s.r.o. Likvidace 26231387, tř. 2. května 4100, 760 01 
Zlín, 14. 02. 2019, OV02296225, LAMAGRA s.r.o., sídlem tř. 2. 
května 4100, 760 01 Zlín, IČ: 26231387, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02296225-20190214

S.K.V. Zpracování kovu a umělých hmot, spol. s r.o. Likvidace 
00670979, Sokolovská 875/167, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, 
14. 02. 2019, OV02337920, Společnost oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 169/2018-21 byla nařízena 
likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenč-
ní agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. OV02337920-
20190214

Hirudo company s.r.o. Likvidace 28039165, Krátká 305/2, 
360 17 Karlovy Vary – Stará Role, 14. 02. 2019, OV02337923, 
Společnost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
41Cm 52/2015-8 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02337923-20190214

KAST-PRODUCTS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 47155027, Ná-
dražní 381/9, 789 85 Mohelnice, 14. 02. 2019, OV02337926, 
Společnost KAST-PRODUCTS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47155027, se 
sídlem Mohelnice, Nádražní 381/9 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4150, 
oznamuje, že vstoupila dne 4. 8. 2012 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Rostislav Stuchlý, bytem 789 85 Mohelnice, 
U Slunce 1212/31. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: Advokátní 
kancelář Slabý Mazačová, s.r.o., Nádražní 381/9, 789 85 Mohel-
nice. OV02337926-20190214

BELVEDER TEAM s.r.o. v likvidaci Likvidace 02478668, Vítězné 
náměstí 576/1, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00, 14. 02. 2019, 
OV02337937, Likvidátor společnosti BELVEDER TEAM s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02478668, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Praha 
6 – Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 800/2018-3, ze dne 3.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337937-20190214

DONNA CORPORATION s.r.o., v likvidaci Likvidace 27066312, 
Milady Horákové 600/38, Praha 7 – Holešovice, PSČ 170 00, 14. 
02. 2019, OV02337939, Likvidátor společnosti DONNA COR-
PORATION s.r.o., v likvidaci, IČ: 27066312, se sídlem Milady 
Horákové 600/38, Praha 7 – Holešovice, PSČ 170 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 672/2018-3, 
ze dne 14.3.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02337939-20190214

NEW EXPERT s.r.o. v likvidaci Likvidace 04699343, Holeč-
kova 789/49, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 14. 02. 2019, 
OV02337943, Likvidátor společnosti NEW EXPERT s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 04699343, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 
– Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 579/2018-3, ze dne 6.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 5.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-

dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337943-20190214

Klub NEOMEZENE.cz s.r.o. v likvidaci Likvidace 01778889, Ryb-
ná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 14. 02. 2019, 
OV02337946, Likvidátor společnosti Klub NEOMEZENE.cz s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 01778889, se sídlem Rybná 716/24, Praha 
1 – Staré Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 907/2018-3, ze dne 19.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 22.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02337946-20190214

KVALERMAM BUSINESS s.r.o.v likvidaci Likvidace 03570622, 
Roháčova 188/37, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, 14. 02. 2019, 
OV02337952, Likvidátor společnosti KVALERMAM BUSINESS s.r-
.o.v likvidaci, IČ: 03570622, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 
Praha 3, PSČ 130 00 zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 295/2018-3, ze dne 26.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337952-20190214

H Group Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28291441, Zlín, 
Zadní Luhy 405, PSČ 763 02, 14. 02. 2019, OV02337978, Spo-
lečnost H Group Consulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan 
Petr Hiess, dat. nar. 12. prosince 1975, bydliště Hlavní 1252, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění toho-
to inzerátu v obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese 
bydliště likvidátora nebo na adrese sídla společnosti. H Group 
Consulting s.r.o. v likvidaci OV02337978-20190214

Pumerton s.r.o. v likvidaci Likvidace 27189384, Koldínova 1145/4, 
Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, 14. 02. 2019, OV02337957, Likvi-
dátor společnosti: Pumerton s.r.o. v likvidaci, IČ: 27189384, se 
sídlem Koldínova 1145/4, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 413/2018-3, 
ze dne 8.2.2018, které nabylo právní moci dne 24.3.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02337957-20190214

EUROPE WEB CALL CENTER s.r.o. v likvidaci Likvidace 
04045807, Pobřežní 249/46, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00, 14. 
02. 2019, OV02337958, Likvidátor společnosti EUROPE WEB 
CALL CENTER s.r.o. v likvidaci, IČ: 04045807, se sídlem Po-
břežní 249/46, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 491/2018-3, ze dne 
19.2.2018, které nabylo právní moci dne 30.3.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02337958-20190214

„ZÁCHRANA“ „v likvidaci, Likvidace 68334478, Na Příčnici 
870/23, 739 32 Vratimov, 14. 02. 2019, OV02337897, Likvi-
dátor spolku „ZÁCHRANA“ „v likvidaci“, IČ: 68334478, se sídlem 
Na Příčnici 870/23, 739 32 Vratimov, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského sou-
du v Ostravě, č. j. 46 Cm 68/2018 - 18 ze dne 21. 11. 2018 které 
nabylo právní moci dne 1. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti 



Konkursní noviny 3/2019 | 35

na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 
Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. OV02337897-
20190214

GALERIE ELEPHANT s.r.o. v likvidaci Likvidace 45313636, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00, 14. 02. 2019, 
OV02337964, Likvidátor společnosti GALERIE ELEPHANT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 45313636, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Hole-
šovice, Praha 7, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 171/2018-5, ze dne 26.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02337964-20190214

ESZ Europa Service Zertifizierung, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
25402030, Most, Moskevská 1/14, PSČ 434 01, 14. 02. 2019, 
OV02337928, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24. 10. 2018 č. j. 18 Cm 212/2017-10, které nabylo 
právní moci dne 20. 11. 2018, byla zrušena obchodní společnost 
ESZ Europa Service Zertifizierung, s.r.o., IČ: 25402030, se sídlem 
Most, Moskevská 1/14, PSČ 434 01, a soud nařídil její likvidaci. 
Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVENCE v.o-
.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to 
na adrese jeho sídla. OV02337928-20190214

SERAMICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01595792, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 14. 02. 2019, OV02337906, 
Likvidátorka společnosti SERAMICO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 01595792, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 73947, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, sp. zn. 42 Cm 267/2018, ze dne 21.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02337906-20190214

JARO Dobříš, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26208831, Příbramská 
964, 263 01 Dobříš, 14. 02. 2019, OV02337901, Likvidátorka 
společnosti JARO Dobříš, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26208831, Pří-
bramská 964, Dobříš, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám věřitele společnosti a jiné osoby, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a oznámili 
mi relevantní skutečnosti, ve lhůtě 90 dnů. Adresa k doučová-
ní: Mgr. Emília Popovičová, Nádražní 23/344, Praha 5, 150 00. 
OV02337901-20190214

Snowmobiles s.r.o. v likvidaci Likvidace 25116771, K Trnové 226, 
252 02 Jíloviště, 14. 02. 2019, OV02337902, Likvidátorka spo-
lečnosti Snowmobiles s.r.o. v likvidaci, IČ: 25116771, K Trnové 
226, Jíloviště, 252 02, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám věřitele společnosti a jiné osoby, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a ozná-
mili mi relevantní skutečnosti, ve lhůtě 90 dnů. Adresa k doučo-
vání: Mgr. Emília Popovičová, Nádražní 23/344, Praha 5, 150 00. 
OV02337902-20190214

Princmet s.r.o. v likvidaci Likvidace 25777084, Záhřebská 876/29, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2019, OV02337925, PRINC-
MET s.r.o. v likvidaci, Záhřebská 876/29, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 Obchodní společnost PRINCMET s.r.o. v likvidaci, Zá-
hřebská 876/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25777084, byla 
Usnesením č.j. 83 Cm 221/2018-17 městského soudu v Praze 
ze dne 23. října 2018 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo práv-
ní moci dne 12.12.2018 a k tomuto dni společnost vstoupila 
do likvidace. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Lucie Danešová, Šrobárova 1835/30, 101 00 Praha 10. E-mail: 
lucie.danesova@volny.cz OV02337925-20190214

HARERA Life s.r.o. v likvidaci Likvidace 04951590, Podbělová 
2761/7, Líšeň, 628 00 Brno, 14. 02. 2019, OV02337918, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost HARERA Life s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Podbělová 2761/7, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 04951590, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 92781, oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Luděk Kurečka, Sušilova 
771/6, Veveří, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, nejpozději do 18.6.2019 na adrese likvidáto-
ra: Mgr. Luděk Kurečka, Sušilova 771/6, Veveří, 602 00 Brno. 
OV02337918-20190214

AUTO MARLAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29384800, Haví-
řov - Šumbark, Jarošova 1214/29a, PSČ 736 01, 14. 02. 2019, 
OV02337965, Společnost AUTO MARLAK s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Havířov - Šumbark, Jarošova 1214/29a, PSČ 736 01, 
IČ: 29384800, oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2015 do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.12.2018, 
č.j. 15 Cm 195/2018-6 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin 
Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky 
Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02337965-20190214

G.I.L.C.A.- CZ s.r.o. Likvidace 27651053, Praha 5 - Smíchov, Pl-
zeňská 558/24, PSČ 150 00, 14. 02. 2019, OV02337966, Spo-
lečnost G.I.L.C.A.- CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 27651053, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 558/24, PSČ 150 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 121634, oznamuje, že bylo do obchodního rejstříku 
zapsáno rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 30. 11. 
2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 1. 2019. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována paní Hana Kantorová, nar. 
11. 9. 1970, bytem náměstí Bratří Synků 477/10, Nusle, 140 00 
Praha 4. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společ-
nosti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili 
své pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. G.I.L.C.A.- CZ 
s.r.o., v likvidaci OV02337966-20190214

Neklanka Property Development s.r.o. Likvidace 03573265, 
Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, 14. 02. 2019, 
OV02296220, 1) Likvidátor Společnosti oznamuje, že jediný 
společník Společnosti rozhodl při výkonu působnosti valné hro-
mady dne 19. 12. 2018 o zrušení Společnosti s likvidací a o vstu-
pu Společnosti do likvidace k datu 01. 01. 2019. Likvidátorem 
Společnosti byla jmenována Ing. Alena Lorenc Haasová, dat. nar. 
06. 10. 1974, bytem Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 
362 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku, a to prostřednictvím mailu: haasova@ppdu.cz či na ad-
resu likvidátora: Ing. Alena Lorenc Haasová, 1. Plzeňská daňová 
a účetní spol. s r.o., Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 
362 00 Plzeň. Ing. Alena Lorenc Haasová likvidátor společnosti 
Neklanka Property Development s.r.o. v likvidaci OV02296220-
20190214

V.T. spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25716891, Roztylské ná-
městí 2619/46, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 14. 02. 2019, 
OV02296237, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti V.T. 
spol. s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti V.T. spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25716891, se sídlem: Roztylské náměstí 2619/46, Záběhlice, 
141 00 Praha 4, zapsané v oddílu C., vložce 63843, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
7.8.2018, č.j. 84 Cm 971/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila 
společnost V.T. spol. s r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 84 Cm 971/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní 
korporace V.T. spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 257 16 891, sídlem 
Roztylské náměstí 2619/46, 141 00 Praha 4, se zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní 
společnosti V.T. spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 257 16 891, sídlem 
Roztylské náměstí 2619/46, 141 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Ho-
lého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7.“ Likvidátor společnosti V.T. spol. s r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností V.T. spol. s r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti V.T. spol. s r.o. v likvidaci 
OV02296237-20190214

Skládky ČR s.r.o. v likvidaci Likvidace 28405200, Praha 2, Svo-
bodova 137/7, PSČ 128 00, 14. 02. 2019, OV02296210, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Skládky 
ČR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Svobodova 137/7, PSČ 128 00 
IČ: 28405200 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139138 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Skládky ČR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28405200, Praha 2, Svobodova 137/7, PSČ 
128 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02296210-20190214

SLADKÝ ŽIVOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27833399, U Parku 
2644/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 02. 2019, 
OV02296211, Obchodní jméno: SLADKÝ ŽIVOT s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: U Parku 2644/8, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava IČ: 27833399 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 37027 Společ-
nost SLADKÝ ŽIVOT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ka-
teřina Pavlicová, U Parku 2644/8, 702 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02296211-
20190214

JORDAN spol. s r.o. Likvidace 49444476, Kaštanová 34, 620 00 
Brno, 14. 02. 2019, OV02296216, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 20 Cm 65/2018-56, ze dne 6. 12. 2018 byla obchodní kor-
porace JORDAN spol. s r.o., IČ: 49444476, sídlem Kaštanová 34, 
620 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02296216-20190214

Marcela s.r.o., Marcela G.m.b.H. německy v likvidaci Li-
kvidace 61679186, Kutná Hora, Malín 141, 14. 02. 2019, 
OV02296236, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
Marcela s.r.o., Marcela G.m.b.H. německy v likvidaci s likvi-
dací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti Marcela s.r.o., Marcela G.m.b.H. německy v likvi-
daci, IČ: 61679186, se sídlem: Kutná Hora, Malín 141, zapsa-
né v oddílu C., vložce 35077, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 
84 Cm 838/2018 – 5, ke dni 28.8.2018 vstoupila společnost 
Marcela s.r.o., Marcela G.m.b.H. německy v likvidaci do likvi-
dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 838/2018 – 5 o zrušení společ-
nosti: „I. Obchodní korporace Marcela s.r.o., Marcela G.m.b.H. 
německy v likvidaci, IČ: 61679186, sídlem Malín 141, 284 01 
Kutná Hora, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jme-
nuje likvidátorem obchodní společnosti Marcela s.r.o., Marcela 
G.m.b.H. německy v likvidaci, IČ: 61679186, sídlem Malín 141, 
284 01 Kutná Hora, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 
1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor 
společnosti Marcela s.r.o., Marcela G.m.b.H. německy v likvi-
daci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby u něj přihlásili své pohledávky za společností Marcela s.r.o., 
Marcela G.m.b.H. německy v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý li-
kvidátor společnosti Marcela s.r.o., Marcela G.m.b.H. německy 
v likvidaci OV02296236-20190214

Fetter + Spiritini Pack s.r.o. Likvidace 01917978, Nebahovská 
68, 383 01 Prachatice, 14. 02. 2019, OV02337899, Oznámení 
o vztupu do likvidace výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Společnost Fetter + Spiritini Pack s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
chatice, Nebahovská 68, PSČ 383 01, IČ: 01917978, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 21973. Společnost Fetter + Spiritini 
Pack s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 01.01.2019 
do likvidace, bez právního nástupce. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Irma Spurná, nar. 24.11.1962, bytem Spolková re-
publika Německo, 94121 Salzweg, Graberweg 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři měsíce ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku na adrese sídla společnosti. Likvidátor Fetter + Spiritini Pack 
s.r.o. v likvidaci JUDr. Irma Spurná, likvidátorka V Prachaticích, 
26.01.2019 OV02337899-20190214

ELDAR spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25597311, Kyjov, Jungma-
nova 499/41, PSČ 697 01, 14. 02. 2019, OV02296238, Shora 
uvedená obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 18/2016-64 ze dne 
23. 11. 2017 nabylo právní moci 9. 1. 2019 byla zrušena s li-
kvidací a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidátor 
Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS:2fndw-
fq OV02296238-20190214



Konkursní noviny 3/2019 | 36

Sběrna REMA s.r.o. Likvidace 01496476, Nad Stráněmi 4860, 
760 05 Zlín, 14. 02. 2019, OV02296228, Sběrna REMA s.r.o., 
sídlem Nad Stráněmi 4860, 760 05 Zlín, IČ: 01496476, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02296228-20190214

MRG, s.r.o. v likvidaci Likvidace 46683771, Jižní 2480/57, 
České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 14. 02. 2019, 
OV02337932, Společnost MRG, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila ke dni 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Mgr. Michal Majchrák, Ph.D., s doručovací adresou: 
M Legal s.r.o., advokátní kancelář, U Sirkárny 467/2a, 370 04 
České Budějovice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců plynoucí ode dne zveřejnění této likvi-
dace v Obchodním věstníku na doručovací adrese likvidátora. 
OV02337932-20190214

WILMAN MEDIA s.r.o. Likvidace 24237841, Holečkova 789/49, 
Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 14. 02. 2019, OV02337940, 
Likvidátor společnosti WILMAN MEDIA s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24237841, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 – Smíchov, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 634/2018-3, ze dne 12.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 3.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337940-20190214

Fibula Corporation s.r.o. v likvidaci Likvidace 04556437, Po-
břežní 249/46, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, 14. 02. 2019, 
OV02337948, Likvidátor společnosti Fibula Corporation s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04556437, se sídlem Pobřežní 249/46, Praha 8 
– Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 760/2018-5, ze dne 26.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02337948-20190214

Catamarca s.r.o. v likvidaci Likvidace 28407067, Lípová 511/15, 
Praha 2, PSČ 120 00, 14. 02. 2019, OV02337953, Likvidátor 
společnosti: Catamarca s.r.o. v likvidaci, IČ: 28407067, sídlem Lí-
pová 511/15, Praha 2, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 435/2018-3, ze dne 13.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 16.3.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02337953-20190214

TELIGAR s.r.o. v likvidaci Likvidace 26136058, Polní č. ev. 154, 
Dobřichovice, PSČ 252 29, 14. 02. 2019, OV02337962, Likvidá-
tor společnosti TELIGAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 26136058, se síd-
lem Polní č. ev. 154, Dobřichovice, PSČ 252 29, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 522/2018-3, ze dne 
26.2.2018, které nabylo právní moci dne 24.3.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02337962-20190214

SOS reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27846571, Bohumín - 
Nový Bohumín, Fügnerova 587, PSČ 735 81, 14. 02. 2019, 
OV02337903, Obchodní jméno: SOS reality s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Bohumín - Nový Bohumín, Fügnerova 587, PSČ 735 81 
IČ: 27846571 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31474 Společnost SOS 
reality s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Dluhý, bytem 
Bohumín - Nový Bohumín, Za Městem 90, PSČ 735 81. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 

lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02337903-
20190214

OSa ALFA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 63145260, Vítězná 92, 
Svádov, 403 22 Ústí nad Labem, 14. 02. 2019, OV02337929, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 8. 11. 
2018 č. j. 18 Cm 98/2017-8, které nabylo právní moci dne 5. 
12. 2018, byla zrušena obchodní společnost OSa ALFA, s.r.o., 
IČ: 63145260, se sídlem Ústí nad Labem, Vítězná 92, PSČ 
403 22, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována 
společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Ko-
perníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV02337929-20190214

Public Tender Advisory s.r.o. Likvidace 28616219, Řeznická 29, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 14. 02. 2019, OV02337930, 
Likvidátor společnosti Public Tender Advisory s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28616219, se sídlem Řeznická 29, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 34887, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 7.2.2019. Vyzývám věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 30.6.2019 na adrese li-
kvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, advokát, se sídlem Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Občanská 1115/16, PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, 
e-mail: kravcik@akvos.cz nebo do datové schránky společnosti 
IDDS: fndk7cm. OV02337930-20190214

ROTOM Invest s.r.o. Likvidace 27715388, Železná 689/7b, 
619 00 Brno, 14. 02. 2019, OV02337904, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 21 Cm 131/2018-30, ze dne 28. 11. 2018 byla ob-
chodní korporace ROTOM Invest s.r.o., sídlem Železná 689/7b, 
619 00 Brno, IČ: 27715388, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02337904-20190214

RUFAT CORPORATION s.r.o. Likvidace 29310075, Vodařská 
232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 14. 02. 2019, OV02337905, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 171/2018 – 30, ze 
dne 7. 1. 2019 byla obchodní korporace RUFAT CORPORA-
TION s.r.o., Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČ: 29310075, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02337905-20190214

EBISU, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26924722, U dráhy 564/4, 
Chrlice, 643 00 Brno, 14. 02. 2019, OV02337909, Likvidátorka 
společnosti EBISU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem U dráhy 564/4, 
Chrlice, 643 00 Brno, IČ: 26924722, zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 45729, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
20 Cm 92/2018, ze dne 15.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02337909-20190214

TELPE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25130471, Domoušice 37, 
439 68 Domoušice, 14. 02. 2019, OV02337915, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 242/2017-15 ze 
dne 7. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, 
byla společnost TELPE, s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem 
A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. 
Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02337915-
20190214

VELIŠSKÁ ZEMĚDĚLSKÁ a.s., Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 25944304, Staré Místo 70, 506 01, Jičín, 14. 02. 2019, 
OV02337980, č. j. 42 K 32/2006-1397 Krajský soud v Hradci 
Králové rozhodl samosoudkyní JUDr. Jolanou Maršíkovou v kon-
kursní věci úpadce: VELIŠSKÁ ZEMĚDĚLSKÁ a.s., IČ: 25944304, 
sídlem Staré Místo 70, 506 01, Jičín, takto: Správci konkursní 
podstaty Ing. Jiřímu Prouzovi, sídlem Třída Karla IV 502, 500 02, 
Hradec Králové, se ukládá, aby do patnácti dnů od právní moci 
tohoto rozhodnutí uhradil z konkursní podstaty úpadce násle-
dující pracovní nároky v celkové výši 3 564 513,- Kč: - Kendíková 
Hana, Na Výsluní 459, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
17 550,- Kč - Havel Vít, Zelenecká Lhota 15, 507 23 Libáň, 
nevyplacená mzda ve výši 76 802,- Kč - Vik František, U stadi-
onu 838, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 102 896,- Kč 
- Dubský Josef, Šlikova Ves 29, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda 
ve výši 73 231,- Kč - Dubský Aleš, Šlikova Ves 29, 506 01 Jičín, 
nevyplacená mzda ve výši 16 303,- Kč - Richter Jiří, Ostružno 
9, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 19 663,- Kč - Škaloud 
Miroslav, Podhradí 40, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
14 127,- Kč - Haken Oldřich, Přátelství 517, 506 01 Jičín, ne-
vyplacená mzda ve výši 167 523,- Kč - Richter Milan, Ostružno 
36, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 79 949,- Kč - Pa-
lička Jiří, podhradí 48, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
14 233,- Kč - Burian Jan, Košík 23, 289 35 Košík, nevyplacená 
mzda ve výši 50 096,- Kč - Elis Josef, Hlásná Lhota 49, 506 01 
Jičín, nevyplacená mzda ve výši 79 523,- Kč - Richterová Milo-
slava, Pod Lipami 906, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
21 337,- Kč - Richterová Zdeňka, Ostružno 36, 506 01 Jičín, 
nevyplacená mzda ve výši 29 943,- Kč - Douša Zdeněk, Veliš 
2, 507 21 Veliš, nevyplacená mzda ve výši 11 820,- Kč - Pa-
lička Svatopluk, podhradí 23, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda 
ve výši 23 626,- Kč - Šebková Jaroslava, Bukvice 40, 506 01 
Jičín, nevyplacená mzda ve výši 8 343,- Kč - Prokop František, 
Staré Místo 50, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 22 367,- 
Kč - Sojka Ludvík, Staré Místo 68, 506 01 Jičín, zemřel, dědí 
manželka Sojková Eva, nevyplacená mzda ve výši 62 109,- Kč 
- Hollý Antonín, Šlikova Ves 6, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda 
ve výši 55 187,- Kč - Miřetinská Hana, Cihlářská 707, 503 11 
Hradec Králové, nevyplacená mzda ve výši 43 862,- Kč - Lhota 
Rudolf, hlásná Lhota 28, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
15 726,- Kč - Šturmová Hana, Bukvice 11, 506 01 Jičín, zemřela, 
dědí manžel Šturma Milan, nevyplacená mzda ve výši 54 322,- 
Kč - Šoltys Miroslav, Bačalky 96, 507 24 Dětenice, nevyplacená 
mzda ve výši 10 808,- Kč - Bílovecký Pavel, Lično 25, 507 24 
Dětenice, nevyplacená mzda ve výši 35 378,- Kč - Jakubovec 
Josef, Hlásná Lhota 2, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
66 424,- Kč - Mitregová Jiřina, Staré Místo 42, 506 01 Jičín, 
nevyplacená mzda ve výši 68 808,- Kč - Veselý Vladimír, Bukvice 
2, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 12 606,- Kč - Koula 
Milan, Staré Místo 20, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
2 809,- Kč - Tichý Ivo, Košík 106, 289 35 Košík, nevyplacená 
mzda ve výši 53 072,- Kč - Lemberková Marcela, Dětenice 167, 
nevyplacená mzda ve výši 59 010,- Kč - Miška Rudolf, Staré 
Místo 58, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 88 321,- Kč - 
Fusko Vladimír, Staré Místo 66, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda 
ve výši 50 519,- Kč - Havel František, Bukvice 43, 506 01 Jičín, 
zemřel, dědil syn Petr Havel, nevyplacená mzda ve výši 76 675,- 
Kč - Prajzlerová Zdeňka, bukvice 43, 506 01 Jičín, nevyplacená 
mzda ve výši 33 256,- Kč - Prajzler Jiří, Bukvice 43, 506 01 Jičín, 
nevyplacená mzda ve výši 76 511,- Kč - Dvořák Jaromír, Na jihu 
540, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 66 105,- Kč - Šolc 
Ladislav, Brodek 35, 507 24 Dětenice, zemřel, dědí manželka 
Anna Šolcová, nevyplacená mzda ve výši 56 875,- Kč - Loudo-
vá Jaroslava, Staré Místo 59, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda 
ve výši 24 924,- Kč - Zima Milan, Bačalky 19, 507 24 Dětenice, 
nevyplacená mzda ve výši 3 246,- Kč - Havel Miroslav, Staré 
Místo 37, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 59 601,- Kč 
- Nemcová Jana, Údrnice 8, 507 23 Libáň, nevyplacená mzda 
ve výši 9 123,- Kč - Ďuriš Vladimír, Přátelství 391, 506 01 Jičín, 
nevyplacená mzda ve výši 109 684,- Kč - Žárský Václav, Bukvice 
23, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 57 481,- Kč - Hou-
fek Jaroslav, Lidické nám. 33, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda 
ve výši 38 718,- Kč - Zmátlík Ladislav, Na vinici 273, 50703 
Vysoké Veselí, nevyplacená mzda ve výši 144 011,- Kč - Blažková 
Jaroslava, Čejkovice 141, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 
55 071,- Kč - Špačková Zuzana, Jičínská 193, 507 32 Kopidlno, 
nevyplacená mzda ve výši 51 087,- Kč - Urbaníková Ivana, Staré 
Místo 69, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 75 234,- Kč 
- Janouch Petr, Zábědov 84, 504 01 Nový Bydžov, nevyplacená 
mzda ve výši 17 172,- Kč - Charvát Přemysl, prof. Semana 201, 
507 03 Vysoké Veselí, nevyplacená mzda ve výši 129 211,- Kč 
- Šmejcký Václav, Staré Místo 38, 506 01 Jičín, zemřel, dědí syn 
Šmejcký Václav, nevyplacená mzda ve výši 35 225,- Kč - Roudná 
Alena, Hlásná Lhota 15, 506 01 Jičín, zemřela, dědí manžel Josef 
Roudný, nevyplacená mzda ve výši 1 802,- Kč - Nový Milan, Sta-
ré Místo 66, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 4 242,- Kč 
- Másnica František, Staré Místo 65, 506 01 Jičín, nevyplacená 
mzda ve výši 25 577,- Kč - Dufek Vladislav, Žlunice 134, 507 03 
Žlunice, nevyplacená mzda ve výši 16 592,- Kč - Golloví Jana, 
Staré Místo 19, 506 01 Jičín, nevyplacená mzda ve výši 5 027,- 
Kč - Havlát Václav, Chudíř 73, 294 45 Jabkenice, nevyplacená 
mzda ve výši 12 256,- Kč - Ondráčková Alena, Na horách 392, 
507 23 Libáň, nevyplacená mzda ve výši 1 991,- Kč - Úřad práce 
České republiky - Krajská pobočka v Hradci Králové, pracoviš-



Konkursní noviny 3/2019 | 37

tě Jičín, Havlíčkova 56, 506 01 Jičín, vyplacené pracovní nároky 
zaměstnanců ve výši 869 523,- Kč Poučení: Proti tomuto roz-
hodnutí lze podat odvolání do třiceti dnů ode dne, kdy bylo 
vyvěšeno na úřední desce soudu, a to prostřednictvím Krajského 
soudu v Hradci Králové k Vrchnímu soudu v Praze. Úplné znění 
částečného rozvrhového usnesení bylo vyvěšeno dne 11. února 
2019 na úřední desce Krajského soudu v Hradci Králové. Zkráce-
né znění rozvrhového usnesení bude zveřejněno v Obchodním 
věstníku. Hradec Králové 11. února 2019 JUDr. Jolana Maršíková 
v. r. samosoudkyně OV02337980-20190214

Helena Votočková-Rehabilitační centrum “Čtvrtý obratel, Kon-
kurz, Konkurz - ostatní, 16099419, Praha 1, Jindřišská 23, 14. 
02. 2019, OV02342822, č. j. 92 K 24/2001 -1149 Městský 
soud v Praze rozhodl JUDr. Jitkou Šťastnou jako samosoudkyní 
v právní věc úpadce: Helena Votočková, IČ: 16099419, Hele-
na Votočková-Rehabilitační centrum “Čtvrtý obratel”, sídlem 
Praha 1, Jindřišská 23, o konečném rozvrhu zpeněženého ma-
jetku z podstaty, takto: I. Každá pohledávka (nárok) zjištěná 
nebo pravomocně určená a zařazená ve druhé třídě pohle-
dávek bude uspokojena poměrně a jen do výše 2,151951 %. 
K uspokojení těchto pohledávek (nároků) bude použito celkem 
306.846,60 Kč, jenž se mezi konkursní věřitele rozdělí takto: 
č. p. věřitel k rozvrhu Kč 1. CML s.r.o., IČ: 26000857, Antala 
Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 65.826,40 2. Polar consul-
ting, s.r.o., IČ: 27626164, U Kamýku 284/44, 142 00 Praha 
4 229.640,35 3. CALDERSHOT FINANCE LTD., company num-
ber 5843605, 788-790 Finchley Road, London NW7TJ, United 
Kingdom 6.471,70 4. Česká správa sociálního zabezpečení, 
IČ: 00006963, Křížová 1292/25, 150 28 Praha 5 - Smíchov, 
4.908,15 II. Správci konkursní podstaty soud ukládá: a/ provést 
tento rozvrh podle schválené konečné zprávy a vyúčtování od-
měny a výdajů správce, podle návrhu správce ze dne 21.1.2019 
a podle upraveného seznamu přihlášek do 30 dnů ode dne práv-
ní moci tohoto rozhodnutí, b/ zapsat do upraveného seznamu 
přihlášek ke každé pohledávce (nároku), jaká částka na ni byla 
vyplacena, event. složena do úschovy soudu, c/ podat soudu 
písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 30 dnů ode dne 
právní moci tohoto rozhodnutí. Poučení: Proti výroku ad I.) 
lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo rozhodnutí 
vyvěšeno na úřední desce soudu k Vrchnímu soudu v Praze, pro-
střednictvím soudu zdejšího (§ 30 odst. 22 ZKV), proti výroku 
ad II.) není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). Rozvrhové 
usnesení bude vyvěšeno na úřední desce soudu dne 13. února 
2019 (§ 30 odst.2 ZKV). Na základě seznamu přihlášek lze pro 
zjištěnou pohledávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, po zru-
šení konkursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění (§45 
odst. 2 ZKV). Praha 11. února 2019 JUDr. Jitka Šťastná v. r. 
samosoudkyně OV02342822-20190214

SANIWA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 60717289, Kotlanova 
2162/5, Líšeň, 628 00 Brno, 13. 02. 2019, OV02292743, Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
SANIWA, spol. s r.o. v likvidaci, Sídlo: Kotlanova 2162/5, Líšeň, 
628 00 Brno, IČ: 60717289, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne ze dne 16.10.2018 , č.j. 1 Cm 
452/2017-19, které nabylo právní moci dne 28.12.2018. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02292743-20190213

AUTO-TRAC,spol.s.r.o. v likvidaci Likvidace 49551884, Kladno, 
Vítězná 2956, 13. 02. 2019, OV02292709, Rozhodnutím jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady byla k 31.12.2006 
společnost AUTO-TRAC,spol.s.r.o., se sídlem Kladno, Vítězná 
2956, IČ: 49551884 zrušena s likvidací. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 80Cm 84/2018-6 ze dne 7.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2018, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02292709-20190213

HOKOR Rožnov p.R. v likvidaci, Likvidace 70233314, Rožnov pod 
Radhoštěm, Horní Paseky č.419, 13. 02. 2019, OV02292748, 
Oznámení likvidátora o vstupu spolku HOKOR Rožnov p.R. v 
likvidaci do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
Likvidátor oznamuje všem věřitelům, že spolek HOKOR Rožnov 
p.R. v likvidaci sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Horní Paseky 
č.419, IČ: 702333174 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným 
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 4592 byla zrušena roz-
hodnutím Krajského soudu v Ostravě čj. 8 Cm 159/2018-19 ze 
dne 16. července 2018. Soud usnesením čj. 8 Cm 159/2018-19 
ze dne 16. července 2018 jmenoval likvidátorem tohoto spol-
ku Mgr. Zdeňka Solanského, Partyzánská 1119, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky na výše uvedené adrese likvidátora.“ 
OV02292748-20190213

Twardzik yacht s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02031698, č.p. 1016, 
739 95 Bystřice, 13. 02. 2019, OV02292745, Likvidátor spo-
lečnosti Twardzik yacht s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 1016, 
739 95 Bystřice, IČ: 02031698, oznamuje, že společnost vstoupi-
la do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02292745-20190213

AGREEGRAND s.r.o. v likvidaci Likvidace 24797391, Praha - 
Chodov, Nad Opatovem 2140/2, okres Hlavní město Praha, PSČ 
149 00, 13. 02. 2019, OV02292716, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 1268/2018-7 ze dne 11.9.2018, které naby-
lo právní moci dne 17.10.2018, byla společnost AGREEGRAND 
s.r.o., se sídlem Praha - Chodov, Nad Opatovem 2140/2, PSČ 
149 00, IČ: 24797391, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02292716-20190213

J O S T A L E X , veřejná obchodní společnost v likvidaci Likvi-
dace 48290432, Ústí nad Labem, Hlavní 199, 13. 02. 2019, 
OV02292719, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 92/2018-10 ze dne 3.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.12.2018, byla společnost J O S T A L E X , veřejná 
obchodní společnost, se sídlem Ústí nad Labem, Hlavní 199, 
IČ: 48290432, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02292719-
20190213

EXPEDICE s.r.o. Likvidace 26739526, Praha 4 – Braník, Ke Krči 
11/804, PSČ 147 00, 13. 02. 2019, OV02292735, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – EXPEDICE s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EXPE-
DICE s.r.o., se sídlem Praha 4 – Braník, Ke Krči 11/804, PSČ 
147 00, IČ: 26739526, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90740, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EXPEDICE s.r.o. v likvidaci OV02292735-20190213

Stavebně obchodní společnost TARA, spol. s r.o. Likvidace 
60464895, Petrohradská 6/7, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 02. 
2019, OV02292737, Oznámení o vstupu právnické osoby – Sta-
vebně obchodní společnost TARA, spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Stavebně 
obchodní společnost TARA, spol. s r.o., se sídlem Petrohradská 
6/7, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 60464895, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 26620, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Stavebně obchodní společnost TARA, spol. 
s r.o. v likvidaci OV02292737-20190213

Úsporník.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05194601, Žofinská 233/10, 
702 00 Ostrava, 13. 02. 2019, OV02292728, Úsporník.cz s.r.o. v 
likvidaci Žofinská 233/10, 702 00 Ostrava IČ: 05194601 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl 66588, vložka C. Společnost Úsporník.cz s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Michael Kopřiva, nar. 22.10.1989. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, se všemi do-
klady prokazujícími nárok na pohledávku, na adrese likvidátora: 

Michael Kopřiva Elektrárenská 5617/3 721 00 Ostrava Michael 
Kopřiva, likvidátor Úsporník.cz s.r.o. v likvidaci OV02292728-
20190213

UNICOLOR, s.r.o. Likvidace 60488778, Praha 6, José Martího 
377/8, PSČ 162 00, 13. 02. 2019, OV02292739, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – UNICOLOR, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - UNI-
COLOR, s.r.o., se sídlem Praha 6, José Martího 377/8, PSČ 
162 00, IČ: 60488778, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27350, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
UNICOLOR, s.r.o. v likvidaci OV02292739-20190213

LORRETAMIN CZ a.s. v likvidaci Likvidace 24764442, Pod-
babská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 13. 02. 2019, 
OV02292755, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti LORRETAMIN CZ a.s. 
v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 
160 00, IČ: 24764442, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 16654, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 01.09.2014 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
akcionář společnosti LORRETAMIN CZ a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti LORRETAMIN CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti LORRETAMIN CZ 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti LORRETAMIN CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společnos-
tí LORRETAMIN CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 25.1.2019 LORRETAMIN CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, li-
kvidátor OV02292755-20190213

SV - CONSULT s.r.o., Likvidace 25606727, Na pískách 1835/32, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 13. 02. 2019, OV02292752, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SV - CONSULT s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SV - 
CONSULT s.r.o., se sídlem Na pískách 1835/32, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 25606727, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54291, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SV 
- CONSULT s.r.o. v likvidaci OV02292752-20190213

MK LED 88, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28611616, Sokola Tůmy 
1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky, 13. 02. 2019, OV02333497, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 297/2015-
22 ze dne 28.7.2016 byla právnická osoba MK LED 88, s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 380/2017-19 ze dne 5.2.2018 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby MK LED 88, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28611616, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostra-
va - Hulváky, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02333497-20190213

Sdružení rodičů a přátel při ZŠ v Ostravě - Porubě, K.Pokorného 
1382 v likvidaci, Likvidace 68308574, Karla Pokorného 1382/56, 
Poruba, 708 00 Ostrava, 13. 02. 2019, OV02333499, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 277/2017-14 ze 
dne 14.2.2018 byl spolek Sdružení rodičů a přátel při ZŠ v Os-
travě - Porubě, K.Pokorného 1382 zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 277/2017-14 ze dne 
14.2.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danie-
lová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdružení 



Konkursní noviny 3/2019 | 38

rodičů a přátel při ZŠ v Ostravě - Porubě, K.Pokorného 1382 
„v likvidaci“, IČ: 68308574, se sídlem Karla Pokorného 1382/56, 
708 00 Ostrava - Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02333499-20190213

Bodryden s.r.o. Likvidace 28130723, Hevlínská 435/8, 155 21 
Praha-Zličín, 13. 02. 2019, OV02333425, Likvidátor společnosti 
Bodryden s.r.o., se sídlem Hevlínská 435/8, 155 21 Praha-Zličín, 
IČ: 28130723, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 181937, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1537/2018 - 6 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02333425-20190213

ROYAL ENTERTAINMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28932951, 
U Boudů 23, 251 01 Říčany - Voděrádky, 13. 02. 2019, 
OV02333424, Likvidátor společnosti ROYAL ENTERTAINMENT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Boudů 23, 251 01 Říčany - Voděrád-
ky, IČ: 28932951, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 154002, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1517/2018 - 5 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02333424-20190213

GAAD s.r.o. Likvidace 27114201, Seifertova 573/11, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 13. 02. 2019, OV02333423, Likvidátor společ-
nosti GAAD s.r.o., se sídlem Seifertova 573/11, 130 00 Praha 
3 - Žižkov, IČ: 27114201, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 97294, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1323/2018 - 6 dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02333423-20190213

KOVOKONT s.r.o. v likvidaci Likvidace 25296868, Praha 
8 - Libeň, Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, 13. 02. 2019, 
OV02333415, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KOVOKONT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Li-
beň, Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00 IČ: 25296868 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 130677 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KOVOKONT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25296868, Praha 
8 - Libeň, Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02333415-
20190213

KOVOEKO s.r.o. v likvidaci Likvidace 28309219, Praha 5 - Malá 
Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, OV02333476, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOVOEKO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28309219, se sídlem Praha 5 - Malá Strana, 
Plaská 622/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 2. 
3. 2018, č. j. 83Cm 28/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KOVOEKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28309219, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333476-
20190213

IMPREX.international s.r.o. v likvidaci Likvidace 28902025, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 13. 02. 2019, 
OV02333482, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IMPREX.international s.r.o. v likvidaci, IČ: 28902025, se 
sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, s likvida-
cí. Usnesením ze dne 12. 4. 2018, č. j. 83Cm 322/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IMPREX.
international s.r.o. v likvidaci, IČ: 28902025, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02333482-20190213

GENESIS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 60490110, Pra-
ha 4 - Michle, Na Rolích 664/20, PSČ 141 00, 13. 02. 2019, 
OV02333484, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GENESIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60490110, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Na Rolích 664/20, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 83Cm 223/2018-6 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GENESIS, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60490110, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02333484-20190213

ABAH spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25782819, Dobříš, Mírové 
náměstí 103, PSČ 263 01, 13. 02. 2019, OV02333455, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ABAH spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25782819, se sídlem Dobříš, Mírové náměstí 103, 
PSČ 263 01, s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2018, č. j. 
83Cm 967/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ABAH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25782819, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333455-20190213

TD - STAV spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 63676796, Pra-
ha 4 - Braník, Věkova 1247/28, PSČ 147 00, 13. 02. 2019, 
OV02333454, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TD - STAV spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63676796, se síd-
lem Praha 4 - Braník, Věkova 1247/28, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 8. 2018, č. j. 83Cm 867/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TD - STAV spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 63676796, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333454-20190213

SHUMISTAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 24702561, Zruč nad Sá-
zavou, sad Míru 787, PSČ 285 22, 13. 02. 2019, OV02333458, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SHU-
MISTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 24702561, se sídlem Zruč nad 
Sázavou, sad Míru 787, PSČ 285 22, s likvidací. Usnesením 
ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 877/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SHUMISTAV s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24702561, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333458-20190213

JaPaNo, s.r.o. v likvidaci Likvidace 47543175, Příbram VI - Březo-
vé Hory, Husova 435, PSČ 261 01, 13. 02. 2019, OV02333471, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JaPaNo, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47543175, se sídlem Příbram VI - Březo-
vé Hory, Husova 435, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze 
dne 9. 10. 2018, č. j. 83Cm 1344/2018-10 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JaPaNo, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 47543175, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333471-20190213

APOLLO 2,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49617923, Praha 3 
- Vinohrady, Lucemburská 2175/22, PSČ 130 00, 13. 02. 2019, 
OV02333472, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti APOLLO 2,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49617923, se sídlem 
Praha 3 - Vinohrady, Lucemburská 2175/22, PSČ 130 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 9. 10. 2018, č. j. 83Cm 1290/2018-9 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti APOLLO 2,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49617923, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333472-20190213

AGAT Western Europe s.r.o. v likvidaci Likvidace 28249721, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, 13. 02. 2019, 
OV02333432, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AGAT Western Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 28249721, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 817/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AGAT Western 
Europa s.r.o. v likvidaci, IČ: 28249721, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02333432-20190213

PIA Investments s.r.o. v likvidaci Likvidace 28190718, Praha 
5 - Smíchov, Grafická 1086/35, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, 
OV02333475, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PIA Investments s.r.o. v likvidaci, IČ: 28190718, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Grafická 1086/35, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1520/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PIA Investments 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28190718, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333475-20190213

AWS, a.s. Likvidace 61325775, Zahradní 16, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, 13. 02. 2019, OV02333429, Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 199/2017-8 ze dne 26. 11. 
2018, které nabylo právní moci dne 1. 1. 2019, byla společnost 
AWS, a.s., zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 
440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vy-
zývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, pokud tak již 
k jeho rukám neučinili. OV02333429-20190213

Liberecký masný podnik, a.s., Likvidace 49903888, Liberec 2, 
Americká 55, PSČ 460 02, 13. 02. 2019, OV02333430, Kon-
kursní v. o. s. likvidátor, Liberec III, Měsíční 256/3, PSČ 460 02, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
– pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 125/2017-81 ze dne 15.11.2018 
byla zrušena společnost Liberecký masný podnik, a.s. a byla naří-
zena její likvidace. Likvidátorka vyzývá věřitele k přihlášení svých 
pohledávek ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02333430-20190213

D FG Pisek Operating s.r.o. v likvidaci Likvidace 01595709, 
Želetavská 1449/9, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 02. 2019, 
OV02333494, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky: Likvidátor 
společnosti D FG Pisek Operating s.r.o. v likvidaci, se sídlem Že-
letavská 1449/9, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01595709, zapsané 
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 208769 vedenou 
u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), oznamuje, 
že Společnost dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost VERITAX Advisory s.r.o., se sídlem 
Pulice 19, 518 01 Dobruška, IČ: 60932945, zapsaná v obchod-
ním rejstříku pod spisovou značkou C 5928 vedenou u Krajského 
soudu v Hradci Králové. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
likvidátor vyzývá, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlási-
li ve lhůtě nejpozději do 1.6.2019 na adrese sídla Společnosti. 
Za likvidátora: Olga Pekárková, jednatel VERITAX Advisory s.r.o., 
v.r. OV02333494-20190213

Corrax Holding s.r.o. v likvidaci Likvidace 28576128, Litvínov - 
Horní Litvínov, Valdštejnská 913, PSČ 436 01, 13. 02. 2019, 
OV02333495, Obchodní jméno: Corrax Holding s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Litvínov - Horní Litvínov, Valdštejnská 913, PSČ 436 01 
IČ: 28576128 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27330 Spo-
lečnost Corrax Holding s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 6. listopadu 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02333495-20190213

BALANDA TRADE, s.r.o., Likvidace 24786748, Praha 2, Bě-
lehradská 858/23, PSČ 120 00, 13. 02. 2019, OV02333506, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BALANDA TRADE, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BALANDA TRADE, s.r.o., se sídlem Praha 2, Bělehrad-
ská 858/23, PSČ 120 00, IČ: 24786748, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
174168, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 



Konkursní noviny 3/2019 | 39

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor BALANDA TRADE, s.r.o. v likvida-
ci OV02333506-20190213

KVS spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 43222447, B. Něm-
cové 22 460 01 Liberec 1, 13. 02. 2019, OV02333514, č. j 27 
K 67/98 – 605 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samo-
soudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní věci úpadky-
ně: KVS spol. s r.o., sídlem B. Němcové 22 460 01 Liberec 1, 
IČ: 43222447, správce konkursní podstaty: JUDr. Petr Tandler, 
sídlem Barvířská 125, 460 01 Liberec, při dohlédací činnosti sou-
du, takto: I. Konečná zpráva o zpeněžení konkursní podstaty 
a vyúčtování odměny a výdajů správce konkursní podstaty ze 
dne 5. 2. 2019 bude vyvěšena na úřední desce Krajského soudu 
v Ústí nad Labem od 25. 2. 2019 do 12. 3. 2019. II. Nařizuje 
se jednání o konečné zprávě a o vyúčtování odměny a výdajů 
správce konkursní podstaty na den 22. 3. 2019 od 10.00 hod. 
do místnosti č. 42/přízemí v budově Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, Národního odboje 1274. Poučení: Proti tomuto usne-
sení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkurzu 
a vyrovnání) Konkurzní věřitelé i úpadce mohou do 15 dnů ode 
dne, kdy konečná zpráva i vyúčtování odměny a výdajů budou 
vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim odůvodněné 
námitky (§ 29 odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání). Ústí nad 
Labem 11. února 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce 
OV02333514-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 02. 
2019, OV02337969, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1265 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1265 věřitele: Jiří Radocha, naro-
zený 20. 6. 1935, posledně bytem Trávníčkova 465/3, 614 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1265 
věřitele Jiřího Radochy, narozeného 20. 6. 1935, posledně by-
tem Trávníčkova 465/3, 614 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Jiří 
Radocha, narozený 28. 1. 1972, bytem Záhumenní 31, 685 01 
Bučovice - Kamila Radochová, narozená 17. 9. 1974, bytem Vlh-
ká 164/8, 602 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 6. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02337969-20190213

Isviken s.r.o. v likvidaci Likvidace 24195561, Jakubská 647/2, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, OV02292704, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM SPO-
LEČNOSTI Isviken s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti Isviken 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jakubská 647/2, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24195561, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 187599, („Společnost“), 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 27. prosince 
2018 byla Společnost zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
1. ledna 2019. Likvidátorem Společnosti byl zvolen Mgr. Martin 
Novotný, narozen dne 21. října 1968, bytem Jakubská 647/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to 
u likvidátora Společnosti na adrese Jakubská 647/2, Staré Město, 
110 00 Praha 1. Mgr. Martin Novotný likvidátor společnosti Isvi-
ken s.r.o. v likvidaci OV02292704-20190213

DUBLON FINANCE s.r.o. Likvidace 64085392, 28. října 770/6, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 02. 2019, OV02292760, 
Likvidátor společnosti DUBLON FINANCE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64085392, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě oddíl C, vložka 8511 (dále jen Společnost, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen NOZ) 
oznamuje, že Společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
paní Jitka Sluková, bytem Petruškova 2766/20, Zábřeh 700 30 
Ostrava. Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení §198 
NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásily své pohledávky na ad-
resu sídla externí účetní společnosti: SALDIA consulting s.r.o., 
Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava - Vítkovice, případně do datové 
schránky Společnosti, nebo do datové schránky externí účetní 

společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstní-
ku. OV02292760-20190213

KROL-AGRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27744329, č.p. 1, 
378 72 Písečné, 13. 02. 2019, OV02292696, Zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku Obchodní 
firma: KROL-AGRO, s.r.o. “v likvidaci“ Sídlo: č.p. 1, 378 72 Píseč-
né IČ: 27744329 zapsaná v OR: Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 28064 Obchodní firma: KROL-AGRO, 
s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem č.p. 1, 378 72 Písečné, IČ: 27744329, 
oznamuje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adre-
su uvedenou jako sídlo spolku k rukám likvidátora. OV02292696-
20190213

CARLES House s.r.o. v likvidaci Likvidace 24137898, Škol-
ská 694/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, 
OV02292713, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1000/2018-7 ze dne 14.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 24.10.2018, byla společnost CARLES House s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Nové Město, Školská 694/32, PSČ 110 00, 
IČ: 24137898, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02292713-20190213

DA LONG trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 61498220, Marie Cibul-
kové 461/38, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 02. 2019, OV02292714, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 85/2018-6 ze 
dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 30.11.2018, byla 
společnost DA LONG trade s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, 
Marie Cibulkové 461/38, PSČ 140 00, IČ: 61498220, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02292714-20190213

simple car s.r.o. v likvidaci Likvidace 02141868, Kosmická 
751/29, Háje, 149 00 Praha 4, 13. 02. 2019, OV02292718, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1004/2018-7 ze 
dne 19.9.2018, které nabylo právní moci dne 24.10.2018, byla 
společnost simple car s.r.o., se sídlem Praha 4, Háje, Kosmická 
751/29, PSČ 149 00, IČ: 02141868, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02292718-20190213

Zeman Bednář, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 14893550, 
Ve Smečkách 603/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 
2019, OV02292721, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 521/2017-5 ze dne 9.6.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 12.7.2017, byla společnost Zeman Bednář, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Ve Smečkách 603/13, 
PSČ 110 00, IČ: 14893550, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02292721-
20190213

Šance pro všechny, o.s. v likvidaci Likvidace 01471228, Perš-
týnská 636/25, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad 
Bečvou, 13. 02. 2019, OV02292727, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku Šance 
pro všechny, o.s. v likvidaci, IČ: 01471228, se sídlem Perštýnská 
636/25, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka L 10817, tímto v souladu s ust. § 198 odst. 1 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že rozhodnutím členské schůze spolku ze 
dne 31. 8. 2018 byl spolek ke dni 31. 8. 2018 zrušen s likvida-
cí a likvidátorem spolku jmenován Ing. David Krmášek. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Šance pro 
všechny, o.s. v likvidaci, tímto podle ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů, zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Šance pro všechny, 
o.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby u něj přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva evidovaná za spolkem, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Lipníku nad Bečvou dne 24. 1. 2019 
Šance pro všechny, o.s. v likvidaci Ing. David Krmášek, likvidátor 
OV02292727-20190213

JIN LI International spol. s r.o. Likvidace 63997622, Kolín II, 
Na magistrále 728, 13. 02. 2019, OV02292726, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1416/2018-5, ze dne 1. 11. 2018 byla 
obchodní korporace JIN LI International spol. s r.o., IČ: 63997622, 
sídlem Kolín II, Na magistrále 728, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02292726-20190213

DIER s.r.o. v likvidaci Likvidace 28288831, Zájezdní 127/6, Bo-
sonohy, 642 00 Brno, 13. 02. 2019, OV02292730, Likvidátorka 
společnosti DIER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zájezdní 127/6, Bo-
sonohy, 642 00 Brno, IČ: 28288831, zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 58883, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
18 Cm 162/2018, ze dne 6.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02292730-20190213

SITHERM, spol. s r.o., Likvidace 60203854, Tusarova 1521/26, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 13. 02. 2019, OV02292751, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SITHERM, spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SITHERM, spol. s r.o., se sídlem Tusarova 1521/26, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 60203854, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25518, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SITHERM, spol. s r.o. v likvidaci OV02292751-20190213

FABSTAR s.r.o., v likvidaci Likvidace 29198500, Štěpánská 318/3a, 
Trnitá, 602 00 Brno, 13. 02. 2019, OV02292742, Obchodní jmé-
no: FABSTAR s.r.o., v likvidaci Sídlo: Štěpánská 318/3a, Trnitá, 
602 00 Brno IČ: 29198500 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 65040. Společnost 
FABSTAR s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Richard Staroň, Pod 
Střediskem 841, 664 62 Hrušovany u Brna. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02292742-20190213

FABREGA CZ a.s. v likvidaci Likvidace 28217926, Praha 6 - Su-
chdol, K Transformátoru 1169/9, PSČ 165 00, 13. 02. 2019, 
OV02292758, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti FABREGA CZ a.s. 
v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Suchdol, K Transformátoru 1169/9, 
PSČ 165 00, IČ: 28217926, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 13567, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se síd-
lem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako 
jediný akcionář společnosti FABREGA CZ a.s. v likvidaci, o zru-
šení společnosti FABREGA CZ a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti FABREGA CZ a.s. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti FABREGA CZ a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
FABREGA CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 25.1.2019 FABREGA CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidá-
tor OV02292758-20190213

HANSOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27807207, Frýdek-Místek 
- Frýdek, Hluboká 77, PSČ 738 01, 13. 02. 2019, OV02292733, 
Společnost HANSOL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27807207, sídlem 



Konkursní noviny 3/2019 | 40

Frýdek-Místek - Frýdek, Hluboká 77, PSČ 738 01, byla usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 10. 2018, č. j. 42 Cm 
206/2018-13, které nabylo právní moci dne 27. 11. 2018, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02292733-20190213

Arsil-OK s.r.o. Likvidace 27953289, Praha 7 – Holešovice, Janov-
ského 710/1, PSČ 170 00, 13. 02. 2019, OV02292750, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Arsil-OK s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Arsil-
OK s.r.o., se sídlem Praha 7 – Holešovice, Janovského 710/1, PSČ 
170 00, IČ: 27953289, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129019, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Arsil-OK 
s.r.o. v likvidaci OV02292750-20190213

MOJE AMBULANCE Poruba II s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
29452287, nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, 13. 02. 2019, 
OV02292754, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti MOJE AMBULANCE Po-
ruba II s.r.o. v likvidaci Sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61, 
Třinec IČ: 29452287, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54417 Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MOJE 
AMBULANCE Poruba II s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Svobody 
527, Lyžbice, 739 61, Třinec, IČ: 29452287, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 54417 tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti MOJE AMBULANCE Poruba II s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností MOJE AMBULANCE Poruba II s.r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 25. 1. 2019 MOJE 
AMBULANCE Poruba II s.r.o. v likvidaci Andrea Valášková, likvi-
dátor OV02292754-20190213

MS Zelení hájové Poruba v likvidaci, Likvidace 47862467 Po-
ruba, 13. 02. 2019, OV02333496, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 15 Cm 140/2017-8 ze dne 31.1.2018 byla 
právnická osoba MS Zelení hájové Poruba zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 140/2017-8 ze 
dne 31.1.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
MS Zelení hájové Poruba „v likvidaci“, IČ: 47862467, se sídlem 
Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV02333496-20190213

GAMAGRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25551311, Vančurova 
1411/2, 669 02 Znojmo, 13. 02. 2019, OV02333492, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti GAMAGRO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vančurova 1411/2, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25551311, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddílu C, vložce číslo 32650, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje, že dne 6.2.2019 vstoupila společnost do likvidace 
a věřitelé společnosti a ostatní dotčené osoby se tímto vyzývají, 
aby svoje pohledávky přihlásili a ostatní práva uplatnili u likvidá-
tora společnosti paní Ing. Heleny Žižlavské, v sídle společnosti, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02333492-20190213

COMCO Bohemia s.r.o. v likvidaci Likvidace 26429772, Hostín 
- Vojkovice, PSČ 277 44, 13. 02. 2019, OV02333446, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti COMCO Bohemia 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26429772, se sídlem Hostín - Vojkovice, PSČ 
277 44, s likvidací. Usnesením ze dne 20. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2233/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
COMCO Bohemia s.r.o. v likvidaci, IČ: 26429772, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333446-20190213

TRUCK TRAILER SERVICE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28421701, 
Mělník, Na Průhoně 3412, PSČ 276 01, 13. 02. 2019, 
OV02333477, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRUCK TRAILER SERVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28421701, 
se sídlem Mělník, Na Průhoně 3412, PSČ 276 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. j. 83Cm 1473/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRUCK TRAILER 
SERVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28421701, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02333477-20190213

PROLOS, v.o.s. v likvidaci Likvidace 49546724, Slapy nad Vlta-
vou, Buš 105, 13. 02. 2019, OV02333493, Obchodní jméno: 
PROLOS, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Slapy nad Vltavou, Buš 105 
IČ: 49546724 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl A vložka 17016 Společnost PROLOS, 
v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2013 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav Dvorský, Karpatská 
1168/17, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02333493-20190213

Agro Concept s.r.o. v likvidaci Likvidace 29127726, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, 
OV02333486, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Agro Concept s.r.o. v likvidaci, IČ: 29127726, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1506/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Agro Concept 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29127726, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333486-20190213

OLD SPEDIT s.r.o. v likvidaci Likvidace 25747088, Kladno 
- Švermov, Havlíčkovo nám. 351, PSČ 273 09, 13. 02. 2019, 
OV02333426, Likvidátor společnosti OLD SPEDIT s.r.o., se sídlem 
Havlíčkovo nám. 351, 273 09 Kladno - Švermov, IČ: 25747088, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 65556, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1286/2018 dne 22.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV02333426-20190213

M.L. Industries s.r.o. v likvidaci Likvidace 28422694, Praha 5 - Zli-
čín, Věstonická 431/1, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, OV02333487, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M.L. Indu-
stries s.r.o. v likvidaci, IČ: 28422694, se sídlem Praha 5 - Zličín, 
Věstonická 431/1, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1522/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti M.L. Industries s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28422694, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333487-20190213

ORBITA - PVM s.r.o. v likvidaci Likvidace 25143875, Příbram IV, 
Čs. armády 29, PSČ 261 01, 13. 02. 2019, OV02333488, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ORBITA - PVM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25143875, se sídlem Příbram IV, Čs. armády 
29, PSČ 261 01, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 
83Cm 306/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ORBITA - PVM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25143875, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333488-20190213

ELECOM K.C.I. s.r.o. v likvidaci Likvidace 47051728, Brandýs 
nad Labem, Na drahách 1629, PSČ 250 01, 13. 02. 2019, 
OV02333449, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ELECOM K.C.I. s.r.o. v likvidaci, IČ: 47051728, se sídlem 
Brandýs nad Labem, Na drahách 1629, PSČ 250 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 628/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ELECOM K.C.I. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47051728, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333449-20190213

PARADISE TOYS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25760963, Praha 
4, Nuselská 4/401, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, OV02333448, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PARADISE 
TOYS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25760963, se sídlem Praha 4, Nuselská 
4/401, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 661/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti PARADISE TOYS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25760963, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333448-20190213

ACTIVO finance s.r.o. v likvidaci Likvidace 24310620, Praha 
5 - Zličín, Hrozenkovská 303/27, PSČ 155 21, 13. 02. 2019, 
OV02333450, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ACTIVO finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 24310620, se sídlem 
Praha 5 - Zličín, Hrozenkovská 303/27, PSČ 155 21, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1488/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ACTIVO finance 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24310620, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333450-20190213

Remodeling Group CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 29135133, Praha 
5 - Hlubočepy, Geologická 1218/2c, PSČ 152 00, 13. 02. 2019, 
OV02333451, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Remodeling Group CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29135133, 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Geologická 1218/2c, PSČ 
152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 
1479/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Remodeling Group CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29135133, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333451-20190213

Metal Laboratories, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27444279, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 846/1, PSČ 110 00, 13. 02. 
2019, OV02333452, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Metal Laboratories, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27444279, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 846/1, PSČ 
110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 6. 2018, č. j. 83Cm 
987/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Metal Laboratories, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27444279, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333452-20190213

Glaston spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47547740, Mělník, Čes-
kolipská 1157/48, PSČ 276 01, 13. 02. 2019, OV02333453, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Glaston 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47547740, se sídlem Mělník, Česko-
lipská 1157/48, PSČ 276 01, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
8. 2018, č. j. 83Cm 942/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Glaston spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 47547740, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333453-20190213



Konkursní noviny 3/2019 | 41

STROJSMALT PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25045458, Pražská 
1313/21, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 13. 
02. 2019, OV02333427, Obchodní jméno: STROJSMALT PLUS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 1313/21, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem IČ: 25045458 Usnesením Krajského sou-
du v Plzni č.j. 18 Cm 107/2017-8 ze dne 12.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 11.12.2018, byla společnost STROJSMALT 
PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25045458, se sídlem Pražská 1313/21, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02333427-20190213

DUBR HARDWARE s.r.o. v likvidaci Likvidace 24129208, Be-
roun - Město, Plzeňská 314/58, PSČ 266 01, 13. 02. 2019, 
OV02333444, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DUBR HARDWARE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129208, se síd-
lem Beroun - Město, Plzeňská 314/58, PSČ 266 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 8. 2018, č. j. 83Cm 2007/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DUBR HARDWARE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129208, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333444-20190213

SEIMA s.r.o. v likvidaci Likvidace 61065986, Praha 4 - Krč, Toči-
tá 1725/3, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, OV02333433, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SEIMA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61065986, se sídlem Praha 4 - Krč, Točitá 1725/3, PSČ 
140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 6. 2018, č. j. 83Cm 
759/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SEIMA s.r.o. v likvidaci, IČ: 61065986, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02333433-20190213

Altaro Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 27907210, Praha 
5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, 13. 02. 2019, 
OV02333435, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Altaro Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27907210, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 822/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Altaro Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27907210, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333435-20190213

STAVBA plus s.r.o. v likvidaci Likvidace 27872289, Kolín - Kolín 
IV, Rorejcova 656, PSČ 280 02, 13. 02. 2019, OV02333436, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVBA 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 27872289, se sídlem Kolín - Kolín IV, 
Rorejcova 656, PSČ 280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 
8. 2018, č. j. 83Cm 977/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti STAVBA plus s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27872289, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333436-20190213

W.I.L. Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 29149819, Pod višňovkou 
1661/31, Krč, 140 00 Praha 4, 13. 02. 2019, OV02333437, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti W.I.L. Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29149819, se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2018, č. j. 83Cm 967/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti W.I.L. Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 29149819, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333437-
20190213

ST + PRAHA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26147190, Praha 4 - 
Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00, 13. 02. 2019, 
OV02333445, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ST + PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26147190, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00, s likvida-
cí. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 805/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ST + PRAHA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26147190, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333445-20190213

Laduchka s.r.o. v likvidaci Likvidace 28497601, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 13. 02. 2019, OV02333440, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Laduchka 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28497601, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
7. 2018, č. j. 83Cm 893/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Laduchka s.r.o. v likvidaci, IČ: 28497601, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333440-
20190213

STS Worldwide International s.r.o. v likvidaci Likvidace 27583490, 
Praha 4 - Michle, Vnější 1018/3, PSČ 141 00, 13. 02. 2019, 
OV02333439, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti STS Worldwide International s.r.o. v likvidaci, IČ: 27583490, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Vnější 1018/3, PSČ 141 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 803/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti STS Worldwide 
International s.r.o. v likvidaci, IČ: 27583490, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02333439-20190213

TARAVELLA-IMPEX s.r.o. v likvidaci Likvidace 26134837, Praha 4, 
Mečislavova 225/10, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, OV02333441, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TARAVEL-
LA-IMPEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26134837, se sídlem Praha 4, 
Mečislavova 225/10, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 878/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti TARAVELLA-IMPEX s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26134837, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333441-20190213

AXE Group s.r.o., v likvidaci Likvidace 03497500, Na poří-
čí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, 
OV02333420, Společnost AXE Group s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03497500, se sídlem Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Dominik Diviš, nar. 15. března 
1981, bytem Na poříčí 1934/38, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnosti AXE Group 
s.r.o., v likvidaci. OV02333420-20190213

CZECH INVESTMENT GROUP a.s. v likvidaci Likvidace 28908198, 
Praha 4 - Michle, Želetavská 1449/9, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, 
OV02333500, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky: Likvidátor spo-
lečnosti CZECH INVESTMENT GROUP a.s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Želetavská 1449/9, PSČ 140 00, IČ: 28908198, 
zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 15316 
vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), 
oznamuje, že Společnost dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost VERITAX Advisory s.r.o., 
se sídlem Pulice 19, 518 01 Dobruška, IČ: 60932945, zapsaná 
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 5928 vedenou 
u Krajského soudu v Hradci Králové. Věřitele a jiné dotčené oso-
by tímto likvidátor vyzývá, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 1.6.2019 na adrese sídla Společ-
nosti. Za likvidátora: Olga Pekárková, jednatel VERITAX Advisory 
s.r.o., v.r. OV02333500-20190213

ANOD spol.s.r.o. Likvidace 60486554, Praha 7, Ortenovo nám. 
1488/13, 13. 02. 2019, OV02333508, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - ANOD spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANOD spol.s.r.o., se 
sídlem Praha 7, Ortenovo nám. 1488/13, IČ: 60486554, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 27081, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANOD spol.s.r.o. v likvidaci 
OV02333508-20190213

VARDA PRAGUE s.r.o. v likvidaci Likvidace 25456016, Svor-
nosti 1143/10, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, 
OV02333503, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Název společnosti: VARDA PRAGUE s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Svornosti 1143/10, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00 
IČ: 25456016 Společnost s názvem VARDA PRAGUE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25456016, se sídlem Svornosti 1143/10, Praha 
5 – Smíchov, PSČ 150 00, zastoupená likvidátorem Davidem 
Zavaryanem, dat. nar. 20.2.1991, bytem Písečná 611/24, Praha 8 
– Troja, PSČ 180 00, tímto oznamuje vstup do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností. Své přihláš-
ky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adresu sídla společnosti 
k rukám likvidátora společnosti Davida Zavaryana. VARDA PRA-
GUE s.r.o. v likvidaci OV02333503-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 
02. 2019, OV02337960, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1253 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1253 věřitele: 
Josef Sámek, narozený 10. 12. 1925, posledně bytem Popelova 
445/26, 620 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1253 věřitele Josefa Sámka, narozeného 10. 12. 
1925, posledně bytem Popelova 445/26, 620 00 Brno, pokra-
čovat s věřitelem Mgr. Alešem Horáčkem, narozeným 13. 2. 
1981, bytem Popelova 445/26, 620 00 Brno. Poučení: Pro-
ti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
7. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02337960-20190213

ÚNS ALFA a.s. v likvidaci Likvidace 25057561, V Hutích 913, 
Žižkov, 284 01 Kutná Hora, 13. 02. 2019, OV02292708, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1011/2018-6 ze 
dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla 
společnost ÚNS ALFA a.s., se sídlem Kutná Hora, Žižkov, V Hu-
tích 913, PSČ 284 01, IČ: 25057561, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02292708-20190213

EXSANA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27443817, Praha 10, 
Počernická 272/96, PSČ 108 00, 13. 02. 2019, OV02292711, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 147/2017-5 ze 
dne 10.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.8.2018, byla 
společnost EXSANA spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Počernická 
272/96, PSČ 10800, IČ: 27443817, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02292711-
20190213

DOBING-STAVEBNÍ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 26861445, 
kpt. Nálepky 525, 739 61 Třinec-Lyžbice, 13. 02. 2019, 
OV02292746, Likvidátor společnosti DOBING-STAVEBNÍ spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem kpt. Nálepky 525, Lyžbice, 739 61 
Třinec, IČ: 26861445, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 



Konkursní noviny 3/2019 | 42

Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02292746-20190213

UNI ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25678477, Bo-
řanovice, Hlavní 22, okres Praha-východ, PSČ 250 65, 13. 02. 
2019, OV02292717, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2193/2017-6 ze dne 13.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 5.10.2018, byla společnost UNI ENGINEERING, s.r.o., se 
sídlem Bořanovice, Hlavní 22, okres Praha-východ, PSČ 250 65, 
IČ: 25678477, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02292717-
20190213

ABT Thies s.r.o., v likvidaci Likvidace 49551604, Kliment-
ská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, 
OV02292706, Společnost ABT Thies s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Ivan Fučík, bytem Hulická 2393, Újezd nad Lesy, 190 16 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Klimentská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 
1. OV02292706-20190213

Autocentrum Škoda Malešice s.r.o. Likvidace 25087509, Praha 
10, U tvrze 7/7, PSČ 100 00, 13. 02. 2019, OV02292734, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Autocentrum Škoda Maleši-
ce s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Autocentrum Škoda Malešice s.r.o., se sídlem 
Praha 10, U tvrze 7/7, PSČ 100 00, IČ: 25087509, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 48602, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Autocentrum Škoda Malešice s.r.o. v likvidaci 
OV02292734-20190213

SILVIUS s.r.o. Likvidace 25582470, Joštova 137/6, 602 00 Brno, 
13. 02. 2019, OV02292724, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
20 Cm 125/2018-29, ze dne 13. 12. 2018 byla obchodní korpo-
race SILVIUS s.r.o., IČ: 25582470, sídlem Joštova 137/6, 602 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 
1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02292724-20190213

BORNYS, s.r.o. Likvidace 27741231, Mikulovská 4222/9, Žide-
nice, 628 00 Brno, 13. 02. 2019, OV02292725, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 78/2018-32, ze dne 19. 9. 2018 byla ob-
chodní korporace BORNYS, s.r.o., IČ: 27741231, sídlem Mikulov-
ská 4222/9, Židenice, 628 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02292725-20190213

MILDERBURG s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05227739, Staroměst-
ská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 13. 02. 2019, OV02292693, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 22/2018-7 společnost MIDE-
LBURG s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, IČ: 05227739 vstoupila ke dni 03.01.2019 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 

ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02292693-20190213

FESTON CZ a.s. Likvidace 28427009, Podbabská 1112/13, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, 13. 02. 2019, OV02292757, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti FESTON CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 
6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, IČ: 28427009, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 14437, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že ke dni 24.10.2017 rozhodla FWDS Economy s.r.o., 
IČ: 63996456, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 
6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti FESTON CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti FESTON CZ a.s. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
FESTON CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti FESTON CZ a.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností FESTON CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 25.1.2019 FESTON CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor 
OV02292757-20190213

LAFERA CZ a.s. v likvidaci Likvidace 24160181, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 13. 02. 2019, OV02292756, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti LAFERA CZ a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 
6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, IČ: 24160181, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 17508, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizační 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Pra-
ha 6, PSČ 160 00, jako jediný akcionář společnosti LAFERA CZ 
a.s. v likvidaci, o zrušení společnosti LAFERA CZ a.s. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
LAFERA CZ a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti LAFERA CZ a.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností LAFERA CZ a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 25.1.2019 LAFERA CZ a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor 
OV02292756-20190213

H.S.STYL s.r.o. Likvidace 64944867, Praha 2, Resslova 1775/1, 
13. 02. 2019, OV02292741, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – H.S.STYL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - H.S.STYL s.r.o., se sídlem Praha 2, 
Resslova 1775/1, IČ: 64944867, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42686, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
H.S.STYL s.r.o. v likvidaci OV02292741-20190213

SITROF STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., v likvidaci Likvida-
ce 04811267, 9. května 100, 250 73 Jenštejn, 13. 02. 2019, 
OV02292691, Likvidátor společnosti SITROF STAVEBNÍ SPO-
LEČNOST s.r.o., v likvidaci, IČ: 04811267, se sídlem 9.května 
100, 250 73 Jenštejn, oznamuje, že společnost je od 17.1.2019 
v likvidaci a likvidátorem společnosti byl jmenován ing. Zdeněk 
Hirschler s bydlištěm Plickova 551/25, 149 00 Praha 4. Záro-
veň likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění v obchodním věstníku. 
OV02292691-20190213

COMPLETED INTERIERY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25867318, 
Jílová 2269/35, 702 00 Ostrava, 13. 02. 2019, OV02333498, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 189/2013-8 ze 
dne 1.12.2014 byla společnost COMPLETED INTERIERY, s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 384/2017-16 ze dne 12.2.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti COMPLETED INTERIERY, s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 25867318, se sídlem Jílová 2269/35, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02333498-20190213

Žluté jaro s.r.o. v likvidaci Likvidace 05164982, Pod Barvířkou 
2259/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 02. 2019, OV02333510, 
Společnost Žluté jaro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Barvířkou 
2259/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 05164982, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, 
vl. 259292, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Naděžda Michlová, nar. 22. 9. 1954, bytem Pod 
Barvířkou 2259/14, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02333510-20190213

Srdce Čech, o.p.s. v likvidaci Likvidace 27146537, Bratronice 
54, 273 63 Bratronice, 13. 02. 2019, OV02333414, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Srd-
ce Čech, o.p.s. v likvidaci Sídlo: Bratronice 54, 273 63 Brat-
ronice IČ: 27146537 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 327 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Srdce Čech, o.p-
.s. v likvidaci, Bratronice 54, 273 63 Bratronice, IČ: 27146537, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02333414-20190213

U.F.B. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25434799, Františka Kadlece 
182/17, Libeň, 180 00 Praha 8, 13. 02. 2019, OV02333417, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
U.F.B. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Františka Kadlece 182/17, Libeň, 
180 00 Praha 8 IČ: 25434799 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89157 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti U.F.B. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25434799, Františka Kadlece 
182/17, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02333417-
20190213

MAROFYLY s.r.o. v likvidaci Likvidace 27561160, Na palouč-
ku 141/9, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 13. 02. 2019, 
OV02333413, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAROFYLY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na paloučku 
141/9, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 IČ: 27561160 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 114198 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MAROFYLY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27561160, Na pa-
loučku 141/9, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02333413-20190213

INGELO TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28522443, Praha 5, 
Neumannova 1476/9, PSČ 156 01, 13. 02. 2019, OV02333483, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INGELO 
TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28522443, se sídlem Praha 5, Ne-
umannova 1476/9, PSČ 156 01, s likvidací. Usnesením ze dne 
7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1471/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti INGELO TRADE s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28522443, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333483-20190213

KLEMM PRODUCTION,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
47120614, Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 
150 00, 13. 02. 2019, OV02333489, Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti KLEMM PRODUCTION,spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47120614, se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 
2018, č. j. 83Cm 1469/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 



Konkursní noviny 3/2019 | 43

likvidátor společnosti KLEMM PRODUCTION,spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 47120614, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333489-20190213

Zar.Rus i K s.r.o. v likvidaci Likvidace 27887448, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01, 13. 
02. 2019, OV02333447, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Zar.Rus i K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27887448, se sídlem 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 
250 01, s likvidací. Usnesením ze dne 31. 5. 2018, č. j. 83Cm 
494/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Zar.Rus i K s.r.o. v likvidaci, IČ: 27887448, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02333447-20190213

 L.P.CZECH, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24706248, Praha 5 - 
Smíchov, Elišky Peškové 735/15, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, 
OV02333456, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti L.P.CZECH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24706248, se sídlem Praha 
5 - Smíchov, Elišky Peškové 735/15, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 685/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti L.P.CZECH, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24706248, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333456-20190213

PINAJEV.STAV.ZPO.s.r.o. v likvidaci Likvidace 26120356, Praha 
4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 13. 02. 2019, OV02333459, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PINAJEV.STAV.
ZPO.s.r.o. v likvidaci, IČ: 26120356, se sídlem Praha 4, Žilinská 
216, PSČ 141 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 
83Cm 763/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti PINAJEV.STAV.ZPO.s.r.o. v likvidaci, IČ: 26120356, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333459-20190213

Expo commerce, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24767387, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Rohožnická 1603, PSČ 190 16, 13. 02. 2019, 
OV02333465, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Expo commerce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24767387, se sídlem 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Rohožnická 1603, PSČ 190 16, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 923/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Expo commerce, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24767387, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333465-20190213

EBM plus, s.r.o., v likvidaci Likvidace 25310348, Haškova 153/17, 
Lesná, 638 00 Brno, 13. 02. 2019, OV02333501, Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje věřitelům likvidované společnosti EBM plus, 
s.r.o., že dnem 5.2.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé se proto 
tímto vyzývají, aby ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení společnosti o vstupu do likvidace 
přihlásili své pohledávky vůči likvidované společnosti. JUDr. Mi-
roslav Kyprý likvidátor OV02333501-20190213

MERSATIL s.r.o. v likvidaci Likvidace 25668013, Praha 5, Volu-
tova 2524, PSČ 155 00, 13. 02. 2019, OV02333473, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MERSATIL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25668013, se sídlem Praha 5, Volutova 2524, PSČ 
155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 17. 10. 2018, č. j. 84Cm 
1107/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
MERSATIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25668013, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02333473-20190213

General Plastics Machinery s.r.o. Likvidace 25855093, Průmyslo-
vá 4273/3, 796 01 Prostějov, 13. 02. 2019, OV02333421, Spo-
lečnost General Plastics Machinery s.r.o., v likvidaci, Průmyslová 

4273/3, 796 01 Prostějov, IČ: 25855093, oznamuje, že dnem 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora – JUDr. Pa-
vel Kvíčala, nám. T. G. Masaryka 195/18, 796 01 Prostějov. 
OV02333421-20190213

Sib-Pab s.r.o. v likvidaci Likvidace 28463307, Praha 5 - Košíře, 
Jinonická 732, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, OV02333438, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Sib-Pab s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28463307, se sídlem Praha 5 - Košíře, Jinonická 
732, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 
83Cm 826/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Sib-Pab s.r.o. v likvidaci, IČ: 28463307, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02333438-20190213

Zhenis s.r.o. v likvidaci Likvidace 28200420, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, OV02333442, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Zhenis s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28200420, se sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníč-
kova 1220/20a, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
7. 2018, č. j. 83Cm 830/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Zhenis s.r.o. v likvidaci, IČ: 28200420, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333442-20190213

BAU 3000, s.r.o. Likvidace 25491121, Liberec 1, Pavlovická 
467/9, PSČ 460 01, 13. 02. 2019, OV02333431, Ing. Jana Horá-
ková likvidátor, Liberec III, Měsíčná 256/2, PSČ 460 02, oznamu-
je, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci č.j. 39 Cm 127/2013-5 ze dne 4.9.2013 byla zrušena 
společnost BAU 3000, s.r.o., IČ: 25491121, a byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorka vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledá-
vek ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV02333431-20190213

KONZULT – D, družstvo služeb, v likvidaci Likvidace 14866889, 
Liberec 7, Lounská 509, 13. 02. 2019, OV02333505, Ing. Jana 
Horáková likvidátor, Liberec III, Měsíčná 256/2, PSČ 460 02, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
– pobočka v Liberci č.j. 21 Cm 87/2000-85 ze dne 15.4.2018 
byla zrušena společnost KONZULT – D, družstvo služeb, 
IČ: 14866889, a byla nařízena její likvidace. Likvidátorka vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky. 
OV02333505-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 02. 
2019, OV02333516, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1202 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1202 věřitele: Evžen Suchánek, 
narozený 5. 7. 1939, posledně bytem Za Humny 1400/53, 
747 05 Opava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1202 věřitele Evžena Suchánka, narozeného 5. 7. 1939, po-
sledně bytem Za Humny 1400/53, 747 05 Opava, pokračovat 
s věřiteli: - Ing. Libuše Suchánková, narozená 6. 4. 1948, bytem 
Za Humny 1400/53, Opava, korespondenční adresa Na Pastvis-
ku 14, Opava - Ing. Hana Pachmannová, narozená 4. 5. 1972, 
bytem Zukalova 1257/5, Opava - Ing. Dušan Suchánek, narozený 
3. 12. 1970, bytem Za Humny 1400/53, Opava, korespondenční 
adresa Na Pastvisku 14, Opava, zastoupený kolizním opatrov-
níkem paní Danou Korbelovou, narozenou 21. 3. 1967, bytem 
Jaselská 2453/7, Opava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 6. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02333516-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 02. 
2019, OV02333520, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1162 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1162 věřitele: Kristina Szeligová, 
narozená 18. 9. 1938, posledně bytem Výklopná 114/6, 711 00 

Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1162 věřitele Kristiny Szeligové, narozené 18. 9. 1938, po-
sledně bytem Výklopná 114/6, 711 00 Ostrava, pokračovat s vě-
řitelem Bc. Radomírem Szeligou, narozeným 4. 5. 1961, bytem 
Lesácká 2001, Těrlicko. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 6. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02333520-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 
02. 2019, OV02337944, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1248 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, ak-
ciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1248 věřitele: Dagmar 
Matovičová, narozená 14. 9. 1933, posledně bytem Jilemnické-
ho 969/8, 614 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1248 věřitele Dagmar Matovičové, narozené 14. 
9. 1933, posledně bytem Jilemnického 969/8, 614 00 Brno, 
pokračovat s věřitelem Mgr. Petrou Vavrouchovou, narozenou 
25. 3. 1964, bytem Jilemnického 969/8, Brno. Poučení: Pro-
ti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
7. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02337944-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 02. 
2019, OV02337971, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1201 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1201 věřitele: Rudolf Šenk, na-
rozený 30. 11. 1937, posledně bytem Černého 781/7, 635 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1201 
věřitele Rudolfa Šenka, narozeného 30. 11. 1937, posledně by-
tem Černého 781/7, 635 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Jar-
mila Vondráková, narozená 22. 9. 1960, bytem Lidická 714/69, 
Brno - Dana Vápeníková, narozená 28. 11. 1963, bytem Spodní 
677/16, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02337971-20190213

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organiza-
ce Chrudim v likvidaci Likvidace 71155279, Revoluční 594, Chru-
dim IV, 537 01 Chrudim, 13. 02. 2019, OV02292747, Pobočný 
spolek oznamuje, že vstoupil dne 31. 12. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Císař s bydlištěm Jiráskova 
800, Chrudim IV, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy na adrese likvidátora: Jiří Císař, Jiráskova 800, 
Chrudim IV, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány se 
dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně 
údaje o majetku pobočného spolku a údaje o právních jednáních 
pobočného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. OV02292747-20190213

Piludden s.r.o. v likvidaci Likvidace 24195235, Jakubská 647/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, OV02292705, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM 
SPOLEČNOSTI Piludden s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti 
Piludden s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jakubská 647/2, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24195235, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 187566, („Spo-
lečnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 27. 
prosince 2018 byla Společnost zrušena a vstoupila do likvida-
ce ke dni 1. ledna 2019. Likvidátorem Společnosti byl zvolen 
Mgr. Martin Novotný, narozen dne 21. října 1968, bytem Jakub-
ská 647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, a to u likvidátora Společnosti na adrese Jakubská 647/2, Staré 
Město, 110 00 Praha 1. Mgr. Martin Novotný likvidátor společ-
nosti Piludden s.r.o. v likvidaci OV02292705-20190213



Konkursní noviny 3/2019 | 44

DEVEP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27689492, č.p. 1, 378 72 Pí-
sečné, 13. 02. 2019, OV02292698, Zveřejnění oznámení o vstu-
pu do likvidace do Obchodního věstníku Obchodní firma: DEVEP 
s.r.o. “v likvidaci“ se sídlem: č.p. 1, 378 72 Písečné IČ: 27689492 
zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 14596 Obchodní firma: DEVEP s.r.o. “v likvidaci“, se síd-
lem č.p. 1, 378 72 Písečné, IČ: 27689492, oznamuje, že ke dni 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo 
spolku k rukám likvidátora. OV02292698-20190213

Ekologie-Dešná, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28069196, č.p. 1, 
378 72 Písečné, 13. 02. 2019, OV02292697, Zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku Obchodní 
firma: Ekologie-Dešná, s.r.o. “v likvidaci“ Sídlo: č.p. 1, 378 72 
Písečné IČ: 28069196 zapsaná v OR Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 15425 Obchodní firma: Eko-
logie-Dešná, s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem č.p. 1, 378 72 Písečné, 
IČ: 28069196, oznamuje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřej-
nění na adresu uvedenou jako sídlo spolku k rukám likvidátora. 
OV02292697-20190213

All Thai, s.r.o. Likvidace 27211550, Částkova 74/689, 326 00 
Plzeň, 13. 02. 2019, OV02292749, Společnost All Thai, s.r.o., 
IČ: 27211550, sídlo: Částkova 74/689, 326 00 Plzeň, oznamu-
je, že dne 20.09.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02292749-
20190213

Green Energy Machine Product s.r.o. v likvidaci Likvidace 
29300916, Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín, 13. 02. 
2019, OV02292712, Společnost Green Energy Machine Pro-
duct s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velkomoravská 4017/77, 695 01 
Hodonín, IČ: 29300916, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady ze dne 22.1.2019 bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti Green Energy Machine Product s.r.o. v likvida-
ci a o jmenování likvidátora Radima Capandy, nar. 30.7.1967, 
bytem Antonínská 328, 687 25 Hluk. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
právního zástupce likvidátora JUDr. Ing. Pavla Fabiana, advokáta 
a společníka společnosti FABIAN PARTNERS, advokátní kancelář 
s.r.o., IČ: 29363675, se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno. 
OV02292712-20190213

LOLLY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26070731, č.p. 1, 378 72 Píseč-
né, 13. 02. 2019, OV02292694, Zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace do Obchodního věstníku Obchodní firma: LOLLY 
s.r.o. “v likvidaci“ Sídlo: č.p. 1, 378 72 Písečné IČ: 26070731 
zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12027 Obchodní firma: LOLLY s.r.o. “v likvidaci“, se síd-
lem č.p. 1, 378 72 Písečné, IČ: 26070731, oznamuje, že ke dni 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo 
spolku k rukám likvidátora. OV02292694-20190213

RAVOX s.r.o. v likvidaci Likvidace 26263106, č.p. 457, 691 08 
Bořetice, 13. 02. 2019, OV02292729, Likvidátorka společnosti 
RAVOX s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 457, 691 08 Bořetice, 
IČ: 26263106, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 40780, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 88/2018, ze dne 
5.11.2018, které nabylo právní moci dne 23.11.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02292729-20190213

BHKO s.r.o. v likvidaci Likvidace 06562396, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 13. 02. 2019, OV02292731, Likvidátorka 
společnosti BHKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 06562396, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 102819, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
18 Cm 144/2018, ze dne 14.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02292731-20190213

SALOBO RADEČ, spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 64824152, 
Radeč 83, 542 32 Úpice, 13. 02. 2019, OV02292753, Společ-
nost SALOBO RADEČ, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 64824152, se 

sídlem Úpice, Radeč č. p. 83, PSČ 542 32, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 8662, oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována GERDA VÍTKOVÁ, nar. 10. listopa-
du 1955, bytem Radeč 83, 542 32 Úpice. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení adresu bydliště likvidátorky. OV02292753-20190213

SB-ART 1988, s.r.o. v likvidaci Likvidace 02896249, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, OV02333416, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SB-ART 1988, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 02896249 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225178 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SB-ART 1988, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02896249, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02333416-20190213

sunsoftware a.s. v likvidaci Likvidace 29029813, Praha 4 - Nusle, 
Na strži 1702/65, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, OV02333461, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti sunsoftware 
a.s. v likvidaci, IČ: 29029813, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na strži 
1702/65, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 8. 2018, 
č. j. 83Cm 988/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti sunsoftware a.s. v likvidaci, IČ: 29029813, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333461-20190213

SEMATRIX s.r.o. v likvidaci Likvidace 48583871, Praha 5 - 
Smíchov, Nad Koulkou 2545/15, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, 
OV02333460, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SEMATRIX s.r.o. v likvidaci, IČ: 48583871, se sídlem Praha 
5 - Smíchov, Nad Koulkou 2545/15, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 2. 8. 2018, č. j. 83Cm 879/2018-6 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SEMATRIX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48583871, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333460-20190213

Comfusion s.r.o. v likvidaci Likvidace 28099290, Praha 8 - Karlín, 
Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 13. 02. 2019, OV02333490, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Comfusion s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28099290, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 
370/4, PSČ 186 00, s likvidací. Usnesením ze dne 23. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 284/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Comfusion s.r.o. v likvidaci, IČ: 28099290, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333490-20190213

T O M E L ,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 61498203, Praha 
6 - Břevnov, Nad Kajetánkou 1480/23, PSČ 169 00, 13. 02. 
2019, OV02333463, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti T O M E L ,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61498203, 
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Nad Kajetánkou 1480/23, PSČ 
169 00, s likvidací. Usnesením ze dne 12. 9. 2018, č. j. 83Cm 
1085/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
T O M E L ,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61498203, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333463-20190213

GEOSAT s.r.o. v likvidaci Likvidace 61458953, Praha 10 - Beni-
ce, K Pitkovicům 1, PSČ 100 00, 13. 02. 2019, OV02333469, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GEOSAT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458953, se sídlem Praha 10 - Benice, 
K Pitkovicům 1, PSČ 100 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 

10. 2018, č. j. 83Cm 367/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti GEOSAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458953, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333469-20190213

INB - Real Estate s.r.o.v likvidaci, Likvidace 27784843, Ostrava 
- Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ 710 00, 13. 02. 
2019, OV02333428, Společnost INB - Real Estate s.r.o.v likvida-
ci, IČ: 27784843, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumín-
ská 788/61, PSČ 710 00, oznamuje, že vstoupila dne 17.9.2013 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost IN CAPITAL 
Holding a.s., v konkurzu, IČ: 27797015, Bohumínská 788/61, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, jejíž insolvenčním správcem 
je společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana 
Nečase 29, Brno 616 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě datovou schránkou společnosti JK Insolv 
v.o.s. nebo na adrese sídla insolvenčního správce JK Insolv v.o.s. 
Jana Nečase 29, Brno 616 00. OV02333428-20190213

AB INTER Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 28467531, Pra-
ha 5 - Smíchov, Radlická 401/21, PSČ 150 00, 13. 02. 2019, 
OV02333468, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AB INTER Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 28467531, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 401/21, PSČ 150 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 844/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AB INTER Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28467531, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333468-20190213

PLUS VISTA-CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 25771990, Pra-
ha 4 - Nusle, Na Veselí 733/36, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, 
OV02333434, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PLUS VISTA-CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25771990, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Na Veselí 733/36, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 6. 2018, č. j. 83Cm 724/2018-5 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PLUS VISTA-CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25771990, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333434-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 02. 
2019, OV02337936, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1221 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1221 věřitele: Jiří Krupka, naroze-
ný 17. 4. 1947, posledně bytem Evaldova 1867/26, 787 01 Šum-
perk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1221 
věřitele Jiřího Krupky, narozeného 17. 4. 1947, posledně bytem 
Evaldova 1867/26, 787 01 Šumperk, pokračovat s věřiteli: - Mi-
lada Krupková, narozená 10. 1. 1949, bytem Evaldova 1867/26, 
Šumperk - Dagmar Hélová, narozená 14. 6. 1969, bytem Prie-
vidzská 2423/20, Šumperk - Tomáš Krupka, narozený 26. 1. 
1975, bytem Evaldova 1867/26, Šumperk. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02337936-20190213

Marsjon s.r.o. v likvidaci Likvidace 24196681, Jakubská 647/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, OV02292699, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM 
SPOLEČNOSTI Marsjon s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti 
Marsjon s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jakubská 647/2, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24196681, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 187712, („Spo-
lečnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 27. 
prosince 2018 byla Společnost zrušena a vstoupila do likvida-
ce ke dni 1. ledna 2019. Likvidátorem Společnosti byl zvolen 
Mgr. Martin Novotný, narozen dne 21. října 1968, bytem Jakub-



Konkursní noviny 3/2019 | 45

ská 647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, a to u likvidátora Společnosti na adrese Jakubská 647/2, Staré 
Město, 110 00 Praha 1. Mgr. Martin Novotný likvidátor společ-
nosti Marsjon s.r.o. v likvidaci OV02292699-20190213

CS LAK s.r.o. v likvidaci Likvidace 28265955, Hájecká 1068/14, 
Černovice, 618 00 Brno, 13. 02. 2019, OV02292744, Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace CS LAK 
s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Hájecká 1068/14, Černovice, 618 00 Brno, 
IČ: 28265955, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 17.10.2018, č.j. 1 Cm 464/2017-19, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02292744-20190213

MIRAMEX, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26460629, Zborovská 343, 
262 23 Jince, 13. 02. 2019, OV02292707, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 44/2018-7 ze dne 12.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla společnost MIRAMEX, 
s.r.o., se sídlem Jince, Zborovská 343, PSČ 262 23, IČ: 26460629, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02292707-20190213

Y B - INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25625250, 
Hradební 761/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, 
OV02292710, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
667/2017-6 ze dne 13.6.2017, které nabylo právní moci dne 
12.10.2018, byla společnost Y B - INVESTMENT, s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Staré Město, Hradební 761/3, PSČ 110 00, 
IČ: 25625250, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02292710-20190213

DUBLON ACCOUNT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25390279, 28. 
října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 02. 2019, 
OV02292761, Likvidátor společnosti DUBLON ACCOUNT, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25390279, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 17756 (dále 
jen Společnost, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen NOZ) oznamuje, že Společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem je paní Jitka Sluková, bytem Petruškova 
2766/20, Zábřeh 700 30 Ostrava. Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení §198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož 
i jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásily své 
pohledávky na adresu sídla externí účetní společnosti: SALDIA 
consulting s.r.o., Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava - Vítkovice, pří-
padně do datové schránky Společnosti, nebo do datové schránky 
externí účetní společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV02292761-20190213

LESPOL Dešná s.r.o. v likvidaci, Likvidace 49062751, č.p. 1, 
378 72 Písečné, 13. 02. 2019, OV02292695, Zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku Obchodní 
firma: LESPOL Dešná s.r.o. “v likvidaci“ se sídlem: č.p. 1, 378 72 
Písečné IČ: 49062751 zapsaná v OR Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 3386 Obchodní firma: LES-
POL Dešná s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem č.p. 1, 378 72 Písečné, 
IČ: 49062751, oznamuje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřej-
nění na adresu uvedenou jako sídlo spolku k rukám likvidátora. 
OV02292695-20190213

LIBRA MANAGEMENT GROUP, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
45317607, Hybernská 1613/88, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
13. 02. 2019, OV02292715, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 1242/2017-5 ze dne 27.12.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 11.12.2018, byla společnost LIBRA MANAGEMENT 
GROUP, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Hybernská 
1613/38, PSČ 110 00, IČ: 45317607, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02292715-20190213

CZECH - NET spol. s r.o. Likvidace 61249378, Vršovická 416/9, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 02. 2019, OV02292736, Ozná-

mení o vstupu právnické osoby – CZECH - NET spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CZECH - NET spol. s r.o. se sídlem Vršovická 416/9, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 61249378, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 28885, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CZECH - NET spol. s r.o. 
v likvidaci OV02292736-20190213

NICEPING Group s.r.o. Likvidace 24277061, Praha 5 - Zbraslav, 
Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 13. 02. 2019, OV02292723, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1674/2018-6, ze dne 
1. 11. 2018 byla obchodní korporace NICEPING Group s.r.o., 
IČ: 24277061, sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, 
PSČ 156 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02292723-20190213

ARTIRUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26757281, Mezi školami 
2481/15, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 13. 02. 2019, OV02333502, 
Společnost ARTIRUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26757281, se sídlem 
Praha 5 – Stodůlky, Mezi Školami 2481/15, PSČ 158 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 91729, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 451/2018 dne 
11. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02333502-20190213

Sdružení rodičů studentek Rodinné školy ve Frýdku - Místku Li-
kvidace 02501147, Frýdek - Místek, 13. 02. 2019, OV02292692, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 5/2018-12 spolek Sdružení 
rodičů studentek Rodinné školy “v likvidaci“, se sídlem: Frýdek – 
Místek, IČ: 02501147 vstoupila ke dni 22.11.2018 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek – Místek. OV02292692-20190213

ATEM ,spol. s r.o. Likvidace 62907891, Nad mlýnským potokem 
510/6, Dubeč, 107 00 Praha 10, 13. 02. 2019, OV02292738, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ATEM ,spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ATEM ,spol. s r.o., se sídlem Nad mlýnským potokem 510/6, 
Dubeč, 107 00 Praha 10, IČ: 62907891, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 34590, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ATEM ,spol. s r.o. v likvidaci OV02292738-
20190213

KP INVESTMENTS CONSULTING, s.r.o. zkráceně KPIC s.r.o., 
v likvidaci Likvidace 60723874, Jesenice, Luční 367, PSČ 252 42, 
13. 02. 2019, OV02292722, LIKVIDACE KP INVESTMENTS 
CONSULTING, s.r.o. zkráceně KPIC s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti KP INVESTMENTS CONSULTING, s.r.o. zkráceně 

KPIC s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jesenice, Luční 367, PSČ 25242, 
IČ: 60723874, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 43860, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 04. 12. 2018 rozhodla valná hromada 
společnosti KP INVESTMENTS CONSULTING, s.r.o. zkráceně 
KPIC s.r.o., o zrušení společnosti KP INVESTMENTS CONSUL-
TING, s.r.o. zkráceně KPIC s.r.o., a to ke dni 01.01.2019. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti KP 
INVESTMENTS CONSULTING, s.r.o. zkráceně KPIC s.r.o., v likvi-
daci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti KP INVESTMENTS CONSULTING, s.r.o. zkráceně KPIC 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností KP INVESTMENTS CON-
SULTING, s.r.o. zkráceně KPIC s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Jesenici dne 24. 01. 2019 KP INVESTMENTS CONSULTING, 
s.r.o. zkráceně KPIC s.r.o., v likvidaci Ing. Karel Pobuda, likvidátor 
OV02292722-20190213

J S Home, z. ú. v likvidaci Likvidace 04929080, č.p. 284, 270 36 
Lubná, 13. 02. 2019, OV02292732, Ústav J S Home, z. ú. v li-
kvidaci, se sídlem č.p. 284, 270 36 Lubná, IČ: 04929080, byl 
rozhodnutím správní rady ze dne 18.7.2018 zrušen s likvidací 
ke dni 20.7.2018 a vstoupil do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
která nesmí být kratší než 3 měsíce od 2. zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Ing. Martin Stanke, č.p. 284, 270 36 Lubná. OV02292732-
20190213

Paintball Club Vysočina, z. s. v likvidaci Likvidace 26675919, č.p. 
38, 394 96 Těmice, 13. 02. 2019, OV02292720, Likvidátor Pa-
intball Club Vysočina, z. s. v likvidaci, se sídlem č.p. 38, 394 96 
Těmice, IČ: 26675919, zapsaného ve spolkovém rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 
3968 („spolek“), tímto oznamuje vstup spolku do likvidace. Spo-
lek vstoupil do likvidace na základě rozhodnutí členské schůze 
spolku konané dne 26.09.2018, kterým byl spolek zrušen a naří-
zena jeho likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Lega, 
nar. 29.03.1984, trvale bytem Jerevanská 702/8, 100 00 Praha 
10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči spolku 
přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Jerevanská 
702/8, 100 00 Praha 10, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02292720-20190213

HOSTA CZ, spol. s r.o. Likvidace 27158501, Praha 4, Děkan-
ská Vinice I. 828/14, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, OV02292740, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – HOSTA CZ, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HOSTA CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Děkanská 
Vinice I. 828/14, PSČ 140 00, IČ: 27158501, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 100744, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor HOSTA CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV02292740-
20190213

EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05268478, Jiráskovo ná-
městí 159/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 13. 02. 2019, 
OV02333419, EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci IČ: 05268478 Sídlo: 
Jiráskovo náměstí 159/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 66862 
zastoupena Janem Urbancem, likvidátorem Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace: Tímto oznamujeme, že společnost En-
Trade CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 05268478, se sídlem Jiráskovo ná-
městí 159/10, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 66862, vstoupila 
dne 1. 2. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti, konané dne 30. 1. 2019. Likvidátorem byl jmenován 
Jan Urbanec, nar. 9. 11. 1987, trvale bytem Krajní 128, Václa-
vovice, PSČ 739 34. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Tímto vyzýváme věřitele společnosti EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05268478, se sídlem Jiráskovo náměstí 159/10, Ostrava-Mo-
ravská Ostrava, PSČ 702 00, zapsané u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 66862, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci, a to v zákonné 
lhůtě. Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu sídla společnosti 
nebo do datové schránky společnosti ID: x64y363. V Ostravě 
dne 6. 2. 2019 EnTrade CZ, s.r.o. v likvidaci Jan Urbanec, likvidá-
tor OV02333419-20190213



Konkursní noviny 3/2019 | 46

ATS24 - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24764060, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, OV02333418, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ATS24 - CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 24764060 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172397 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ATS24 - CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24764060, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02333418-20190213

T - Professional Management s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27638316, Praha 5 - Hlubočepy, Voskovcova 1130/30, PSČ 
152 00, 13. 02. 2019, OV02333478, Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti T - Professional Management s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27638316, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Vos-
kovcova 1130/30, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 5. 
3. 2018, č. j. 83Cm 49/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti T - Professional Management s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27638316, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333478-20190213

VYSOKÝ STROM s.r.o. v likvidaci Likvidace 25690949, Praha 3 
- Vinohrady, Velehradská 1910/6, PSČ 130 00, 13. 02. 2019, 
OV02333479, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VYSOKÝ STROM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25690949, se sídlem 
Praha 3 - Vinohrady, Velehradská 1910/6, PSČ 130 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 141/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VYSOKÝ STROM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25690949, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333479-20190213

Dýhy s.r.o. v likvidaci Likvidace 24751871, Kralupy nad Vlta-
vou - Lobeček, Vodárenská 732, PSČ 278 01, 13. 02. 2019, 
OV02333480, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Dýhy s.r.o. v likvidaci, IČ: 24751871, se sídlem Kralupy 
nad Vltavou - Lobeček, Vodárenská 732, PSČ 278 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. j. 83Cm 1355/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Dýhy s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24751871, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333480-20190213

K.L.C., s.r.o. v likvidaci Likvidace 25854585, Praha 2, Na Výto-
ni 2034/6, PSČ 128 00, 13. 02. 2019, OV02333481, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K.L.C., s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25854585, se sídlem Praha 2, Na Výtoni 2034/6, PSČ 
128 00, s likvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2018, č. j. 83Cm 
1369/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
K.L.C., s.r.o. v likvidaci, IČ: 25854585, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02333481-20190213

EURO-ASIA INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvidaci Likvida-
ce 63677342, Praha 5, Konopova 377/1, PSČ 150 00, 13. 02. 
2019, OV02333485, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EURO-ASIA INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63677342, se sídlem Praha 5, Konopova 377/1, PSČ 
150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 
1472/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 

společnosti EURO-ASIA INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63677342, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333485-20190213

XIE DI TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 62586025, Praha 
4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 13. 02. 2019, 
OV02333462, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti XIE DI TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 62586025, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 976/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti XIE DI TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62586025, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333462-20190213

LEVSTAV, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27070603, Čimelická 957/1, 
Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 13. 02. 2019, OV02333422, 
Likvidátor společnosti LEVSTAV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Či-
melická 957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ: 27070603, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 94055, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 409/2018 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 07.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02333422-20190213

BLOK I.M.T. s.r.o. v likvidaci Likvidace 27105784, Praha 5, Vos-
kovcova 931/37, PSČ 152 00, 13. 02. 2019, OV02333491, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BLOK I.M.T. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27105784, se sídlem Praha 5, Voskovcova 931/37, 
PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
614/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
BLOK I.M.T. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27105784, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02333491-20190213

TRANSFER - Z,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25681915, Praha 
4, ul. Baarová 1/395, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, OV02333457, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRANS-
FER - Z,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25681915, se sídlem Praha 4, 
Baarová 1/395, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
6. 2018, č. j. 83Cm 891/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti TRANSFER - Z,spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25681915, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02333457-20190213

B-kappa s.r.o. v likvidaci Likvidace 28343557, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, 13. 02. 2019, OV02333464, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti B-kappa s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28343557, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 2. 10. 2018, 
č. j. 83Cm 551/2018-10 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti B-kappa s.r.o. v likvidaci, IČ: 28343557, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333464-20190213

IMPERIA PRAGUE s.r.o. v likvidaci Likvidace 24125300, Trnová 
64, PSČ 252 10, 13. 02. 2019, OV02333467, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti IMPERIA PRAGUE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24125300, se sídlem Trnová, Trnová 64, PSČ 
252 10, s likvidací. Usnesením ze dne 12. 7. 2018, č. j. 83Cm 
853/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
IMPERIA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24125300, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333467-20190213

NOVASEL CZECH s.r.o. v likvidaci Likvidace 62525921, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, 
OV02333474, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NOVASEL CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 62525921, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1438/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NOVASEL CZECH 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62525921, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333474-20190213

STOCKTON s.r.o. v likvidaci Likvidace 27392678, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, OV02333470, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STOCKTON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27392678, se sídlem Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 815/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti STOCKTON s.r.o. v likvidaci, IČ: 27192678, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02333470-20190213

Speed Buffalo, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25766970, Praha 
4 - Krč, Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 13. 02. 2019, 
OV02333443, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Speed Buffalo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25766970, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 809/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Speed Buffalo, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25766970, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02333443-20190213

EASYMOVE HOMES s.r.o. Likvidace 27600149, Praha 6, Na-
ardenská 669/23, PSČ 162 00, 13. 02. 2019, OV02333507, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EASYMOVE HOMES s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EASYMOVE HOMES s.r.o., se sídlem Praha 6, Naarden-
ská 669/23, PSČ 162 00, IČ: 27600149, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
118030, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EASYMOVE HOMES s.r.o. v likvidaci 
OV02333507-20190213

Goodies Prague s.r.o. Likvidace 65411650, náměstí Re-
publiky 656/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2019, 
OV02333509, Oznámení o vstupu právnické osoby – Goodies 
Prague s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - Goodies Prague s.r.o., se sídlem náměstí 
Republiky 656/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 65411650, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 44557, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Goodies Prague s.r.o. 
v likvidaci OV02333509-20190213

Compress Group a.s. Likvidace 64652751, Dr. E. Beneše 1/9, Li-
berec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 13. 02. 2019, OV02333504, Kon-
kursní v. o. s. likvidátor, Liberec III, Měsíční 256/3, PSČ 460 02, 



Konkursní noviny 3/2019 | 47

oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 30/2018-23 ze dne 1.10.2018 byla 
zrušena společnost Compress Group a.s., IČ: 64652751, a byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorka vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátorky. OV02333504-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 02. 
2019, OV02333515, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 919 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 919 věřitele: Josef Hasinec, naro-
zený 14. 4. 1927, posledně bytem Sídliště 556, 417 41 Krupka, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 919 věřitele 
Josefa Hasince, narozeného 14. 4. 1927, posledně bytem Síd-
liště 556, 417 41 Krupka, pokračovat s věřiteli: - Petr Hasinec, 
narozený 10. 3. 1964, bytem Baarova 1369/9, Teplice - Hanna 
Chlupáčová, narozená 11. 1. 1950, bytem Dolní 170, Krupka - 
Margita Maunová, narozená 9. 5. 1955, bytem Šeříková 236, 
Krupka. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 6. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02333515-20190213

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 02. 
2019, OV02337972, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1211 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1211 věřitele: Karel Slanina, na-
rozený 21. 10. 1939, posledně bytem Sukova 218/8, 747 70 
Opava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1211 
věřitele Karla Slaniny, narozeného 21. 10. 1939, posledně bytem 
Sukova 218/8, 747 70 Opava, pokračovat s věřiteli: - Jana Slani-
nová, narozená 7. 9. 1942, bytem Sukova 218/8, Opava - Jana 
Rádková, narozená 28. 12. 1973, bytem Nádražní 114, Štítina 
- Vladimír Slanina, narozený 10. 5. 1963, bytem Sukova 218/8, 
Opava - Radim Slanina, narozený 9. 6. 1967, bytem Hlavní 261, 
Štítina. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02337972-20190213

HREKOS - KOVO s.r.o. v likvidaci Likvidace 26324211, Mikuláš-
ské náměstí 529/16, 326 00 Plzeň, 12. 02. 2019, OV02288536, 
Společnost HREKOS - KOVO s.r.o. v likvidaci, IČ: 26324211, 
sídlem Mikulášské náměstí 529/16, 326 00 Plzeň vstoupila dne 
13.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.9.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288536-20190212

Mivel, v.o.s. '' v likvidaci'' Likvidace 41084764, Svazarmovská 1577, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 12. 02. 2019, OV02288534, 
Společnost Mivel, v.o.s. v likvidaci, IČ: 41084764, sídlem Sva-
zarmovská 1577, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm vstoupila dne 
27.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 27.11.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288534-20190212

FSN Assets a.s., v likvidaci Likvidace 29049342, Kateřinská 
466/40, 120 00 Praha 2, 12. 02. 2019, OV02288533, FSN As-
sets a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Kateřin-
ská 466/40, PSČ 120 00, IČ: 29049342, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
16033, oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra Marečková, 
bytem Vašírov 38, Lány, PSČ 270 61. Případní věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uvedené adrese 
společnosti. OV02288533-20190212

DOMAS s.r.o. Likvidace 28423186, Praha 5, Lohniského 901/7, 
PSČ 152 00, 12. 02. 2019, OV02288545, Společnost DOMAS 
s.r.o., IČ: 28423186, oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02288545-
20190212

MANIC s.r.o. Likvidace 25606689, Pražská 560/29, Brandýs nad 
Labem, PSČ 250 01, 12. 02. 2019, OV02288539, Společnost 
MANIC s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Brau-
nova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02288539-20190212

S.E.M.I., a.s. v likvidaci Likvidace 44963947, Maškova 859/2, 
Černá Pole, 614 00 Brno, 12. 02. 2019, OV02288555, Likvi-
dátorka společnosti S.E.M.I., a.s. v likvidaci, se sídlem Maškova 
859/2, Černá Pole, 614 00 Brno, IČ: 44963947, zapsána v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle B 632, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
21/Cm/41/95-17, ze dne 22.11.1999, které nabylo právní moci 
dne 31.8.2000, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02288555-20190212

DANRA-EU s.r.o. v likvidaci Likvidace 28544889, Praha 5 - 
Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 12. 02. 2019, 
OV02288521, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1218/2018-5 ze dne 12.9.2018 byla společnost DANRA-EU 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28544889, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288521-
20190212

Kamenosochařství GERHARD plus s.r.o. v likvidaci Likvidace 
26918919, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 02. 
2019, OV02288526, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 2612/2018-3 ze dne 12.11.2018 byla společnost Kame-
nosochařství GERHARD plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 26918919, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02288526-20190212

STIVALETTO s.r.o. v likvidaci Likvidace 27946703, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 02. 2019, OV02288524, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 393/2015- 19 
ze dne 31.10.2018 byla společnost STIVALETTO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27946703, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288524-20190212

KOVO SEDLEC, výrobní a obchodní společnost s.r.o. v likvi-
daci Likvidace 47535130, Zámecká 133, Sedlec, 284 03 Kut-
ná Hora, 12. 02. 2019, OV02288527, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 783/2018- 6 ze dne 26.6.2018 byla 
společnost KOVO SEDLEC, výrobní a obchodní společnost 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47535130, se sídlem Zámecká 133, Sed-
lec, 284 03 Kutná Hora, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288527-
20190212

Slavna Comp s.r.o. v likvidaci Likvidace 24757331, K Parku 262, 
251 01 Nupaky, 12. 02. 2019, OV02288528, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1367/2018- 5 ze dne 26.10.2018 
byla společnost Slavna Comp s.r.o. v likvidaci, IČ: 24757331, se 
sídlem K Parku 262, 251 01 Nupaky, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288528-
20190212

DGS cz s.r.o. v likvidaci Likvidace 27245519, Kouřimská 2347/24, 
130 00 Praha 3, 12. 02. 2019, OV02288546, Společnost DGS cz 
s.r.o. byla rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9. října 
2018 č. j. 84 Cm 1299/2018-5 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, insolvenční 
správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 777 847 535, 
ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. OV02288546-
20190212

Finanční družstvo OK Likvidace 29063787, Železniční 530/38, 
326 00 Plzeň, 12. 02. 2019, OV02288547, Právnická osoba Fi-
nanční družstvo OK byla usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 9. prosince 2018 č. j. 38 Cm 402/2018 – 7 zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander 
Nett, insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.
cz, 777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. 
OV02288547-20190212

GALET s.r.o. Likvidace 61247103, V Zahrádkách 2028/6, 130 00 
Praha 3, 12. 02. 2019, OV02288548, Společnost GALET s.r.o. 
byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 9. října 2018 
č. j. 84 Cm 1344/2018-5 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, insolvenční správce, 
Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 777 847 535, ID DS 
eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora, a to nejpozději do 23.5.2019. OV02288548-20190212

OMNIBUS - TOUR s.r.o. Likvidace 29029643, Kettnerova 
2060/4, 155 00 Praha 5, 12. 02. 2019, OV02288552, Společ-
nost OMNIBUS - TOUR s.r.o. byla usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 26. října 2018 č. j. 84 Cm 1490/2018-5 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ale-
xander Nett, insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, 
netta@email.cz, 777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději 
do 23.5.2019. OV02288552-20190212

VIP Medical s.r.o. v likvidaci Likvidace 01410393, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 12. 02. 2019, OV02288556, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek věřitelů 
Obchodní firma: VIP Medical s.r.o. v likvidaci IČ: 01410393 Se 
sídlem: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, Zapsána: 
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 206037 I. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti VIP Medical s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01410393, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206037 (dále jen „Společ-
nost”), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“), oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 19. 12. 2018, byla Společnost 
zrušena s likvidací a to ke dni 1. 1. 2019. Likvidátorem byl jme-
nován pan Petr Šafařík, trvale bytem Frýdlantská 1312/19, Ko-
bylisy, 182 00 Praha 8. II. VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor Společnosti tímto dle ustanovení § 198 OZ vyzývá 
věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou roz-
hodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. V Praze dne 
24.1.2019 Petr Šafařík likvidátor společnosti VIP Medical s.r.o. 
v likvidaci OV02288556-20190212

La Classe Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04054750, Kla-
denská 280/65, Vokovice, 160 00 Praha 6, 12. 02. 2019, 
OV02288565, DRUHÉ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
La Classe Prague, s.r.o. v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JEJÍM VSTU-
PU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM La Classe Prague, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladenská 280/65, Vokovice, 160 00 Praha 
6 IČ: 04054750 OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 241841 Likvidátor společnosti La Classe Prague, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04054750, se sídlem Kladenská 280/65, Vokovi-
ce, 160 00 Praha 6, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241841, (dále jen 
„Společnost“), oznamuje, že jediný společník Společnosti rozhodl 
dne 23. listopadu 2017 v působnosti valné hromady o zrušení 
Společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. ledna 
2018. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Společ-
nosti nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na výše uvedené adrese sídla Společnosti. Jedná 
se o druhé zveřejnění výzvy ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. OV02288565-
20190212

CL-Bautech, spol. s r.o. Likvidace 64653234, Kozákova 239/20, 
470 01 Česká Lípa, 12. 02. 2019, OV02329717, Společnost 
CL-Bautech, spol. s r.o., se sídlem Kozákova 239/20, 470 01 
Česká Lípa, IČ: 64653234, spisová značka C 10386 vedená 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem oznamuje, že dne 23. 
února 2004 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby 



Konkursní noviny 3/2019 | 48

tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Ing. Špinka Stanislav, Bulharská 822, 47001 Česká Lípa. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy CL-Bautech, 
spol. s r.o. v likvidaci. OV02329717-20190212

Bytové družstvo Dolnoměcholupská 216 v likvidaci Likvidace 
26434962, Praha 15 - Hostivař, Dolnoměcholupská 216/6, 12. 
02. 2019, OV02329683, Bytové družstvo Dolnoměcholupská 
216 v likvidaci, IČ: 26434962, sídlem Praha 15 - Hostivař, Dol-
noměcholupská 216/6, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Magdaléna, Dol-
noměcholupská 216/6, Hostivař, 102 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02329683-20190212

POLET STAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 26462796, Pod vinohra-
dem 174/28, Braník, 147 00 Praha 4, 12. 02. 2019, OV02329677, 
Likvidátor společnosti POLET STAV s.r.o. v likvidaci, Pod vinohra-
dem 174/28, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 26462796, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 83890, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02329677-20190212

MISTRAL HOLDING s.r.o. Likvidace 25024647, Na Náměstí 
487, 277 16 Všetaty, 12. 02. 2019, OV02329696, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MISTRAL HOLDING s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MISTRAL HOLDING s.r.o., se sídlem Na Náměstí 487, 277 16 
Všetaty, IČ: 25024647, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137415, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MISTRAL HOLDING s.r.o. v likvidaci OV02329696-20190212

RITZ s.r.o. Likvidace 25763369, Bryksova 1061/40, Černý Most, 
198 00 Praha 9, 12. 02. 2019, OV02329702, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – RITZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RITZ s.r.o., se sídlem 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25763369, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 68034, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RITZ s.r.o. v likvidaci 
OV02329702-20190212

PROXIMA production, s.r.o. Likvidace 26721279, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 02. 2019, OV02329704, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – PROXIMA production, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - PROXIMA production, s.r.o., se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26721279, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 89532, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor PROXIMA production, s.r.o. v likvidaci 
OV02329704-20190212

Total Project Services s.r.o. v likvidaci Likvidace 25784293, 5. květ-
na 797/50, 140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 02. 2019, OV02329661, 
Likvidátor společnosti Total Project Services s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem 5. května 797/50, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 25784293, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 69943, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 899/2018 dne 15.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329661-20190212

PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25029401, Mos-
kevská 14, 434 01 Most, 12. 02. 2019, OV02329660, Likvidátor 
společnosti PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mos-
kevská 14, 434 01 Most, IČ: 25029401, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13137, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 371/2007 dne 11.03.2008, které 
nabylo právní moci dne 26.04.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329660-20190212

CHROMMO CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26878178, Bloko-
vá 291/3, 719 00 Ostrava - Kunčice, 12. 02. 2019, OV02329713, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 15.5.2009, č.j. 42 Cm 
130/2008-12, byla obchodní společnost CHROMMO CZECH 
s.r.o., IČ: 26878178, se sídlem Bloková 291/3, 719 00 Ostra-
va, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 2.3.2018, č.j. 8 Cm 16/2018-8, byla novým likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti CHROMMO CZECH s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 26878178, se sídlem Bloková 291/3, 719 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02329713-20190212

ORANTA-CZ s.r.o. Likvidace 26145464, Praha 4 Nusle, U Pern-
štejnských 1380/6, PSČ 140 00, 12. 02. 2019, OV02329715, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ORANTA-CZ s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ORANTA-CZ s.r.o., se sídlem Praha 4 Nusle, U Pernštejnských 
1380/6, PSČ 140 00, IČ: 26145464, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74243, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ORANTA-CZ s.r.o. v likvidaci OV02329715-20190212

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 12. 02. 2019, OV02329725, č. j. 35 K 9/2000, 
č. př. 5529-39 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřed-
nicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně: Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky 
věřitelky: č. 5532 Olga Exnerová, narozena dne 10. 10. 1938, 
bytem Kosmonautů 1236/37, 736 01 Havířov – Podlesí, ve výši 
12 136,96 Kč, takto: V řízení bude pokračováno s procesním ná-
stupcem původní věřitelky, a to: Vít Fodor, narozený dne 20. 
6. 1983, bytem Ke Studánce 1028, 735 14 Orlová – Lutyně. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považu-
je den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona 
č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. února 2019 Margita Adam-
cová v. r. vyšší soudní úřednice OV02329725-20190212

URGERA Management s.r.o. Likvidace 04409728, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 02. 2019, OV02288517, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek Společnost URGERA Management s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 04409728, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 246551, oznamuje, že 
s účinností ke dni 1. 1. 2019 rozhodl jediný společník dne 17. 
12. 2018 při výkonu působnosti valné hromady o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 

Mgr. Kateřina Mík Špoulová, bytem Pod lipami 2563/29, 130 00 
Praha 3, Žižkov, advokátka, se sídlem Praha 1, Haštalská 27. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Kateřina Mík Špoulová, advokátka, Haštalská 27, 
110 00 Praha 1. Mgr. Kateřina Mík Špoulová likvidátor společ-
nosti URGERA Management s.r.o. OV02288517-20190212

STAVONIA, s.r.o. Likvidace 49902792, Zahradnická 13, Brandýs 
nad Labem, PSČ 250 01, 12. 02. 2019, OV02288540, Společ-
nost STAVONIA, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02288540-20190212

Bio Dexter, s.r.o. v likvidaci Likvidace 04507118, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 02. 2019, OV02329684, 
Obchodní jméno: Bio Dexter, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 04507118 Společnost 
Bio Dexter, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04507118, se sídlem Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejs-
tříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 248640, ozna-
muje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován ROBERTO MASSA, bytem Donínská 
2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa 
Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BS P Czech 
Republic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV02329684-20190212

FILLA Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 26186420, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 02. 2019, OV02329686, 
Obchodní jméno: FILLA Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 26186420 Společnost 
FILLA Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26186420, se sídlem Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejst-
říku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 77989, oznamuje, 
že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován ROBERTO MASSA, bytem Donínská 2496, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 
115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BS P Czech Repub-
lic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV02329686-20190212

Le Tre Venezie International s.r.o. v likvidaci Likvidace 27861902, 
Praha 6 - Bubeneč, Národní obrany 595/8, PSČ 160 00, 12. 
02. 2019, OV02329685, Obchodní jméno: Le Tre Venezie In-
ternational s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Národ-
ní obrany 595/8, PSČ 16000 IČ: 27861902 Společnost Le Tre 
Venezie International s.r.o. v likvidaci, IČ: 27861902, se sídlem 
Praha 6 - Bubeneč, Národní obrany 595/8, PSČ 160 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
122403, oznamuje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován ROBERTO MASSA, bytem 
Donínská 2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční 
adresa Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BS 
P Czech Republic a.s.. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese 
likvidátora. OV02329685-20190212

VHM EXPORT - IMPORT spol. s r.o. Likvidace 49617125, 
Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 02. 
2019, OV02288543, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1687/2018-6, ze dne 12. 11. 2018 byla obchodní korporace 
VHM EXPORT - IMPORT spol. s r.o., IČ: 49617125 sídlem Jana 
Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02288543-20190212

INAKIN Transport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28575695, č.p. 
602, 739 95 Nýdek, 12. 02. 2019, OV02288541, Společnost 
INAKIN Transport, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28575695, sídlem č.p. 
602, 739 95 Nýdek, byla usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 13. 11. 2018, č. j. 42 Cm 266/2018-8, které nabylo 
právní moci dne 19. 12. 2018, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 



Konkursní noviny 3/2019 | 49

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02288541-20190212

Usincome s.r.o. v likvidaci Likvidace 28450060, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 02. 2019, OV02288520, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2295/2018-3 
ze dne 9.10.2018 byla společnost Usincome s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28450060, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 
102 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288520-20190212

Skelton Trading s.r.o. v likvidaci Likvidace 26187710, Praha 4 
- Krč, Bartákova 1109/34, 12. 02. 2019, OV02288522, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 780/2018- 6 ze 
dne 26.6.2018 byla společnost Skelton Trading s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26187710, se sídlem Praha 4 - Krč, Bartákova 1109/34, 
140 00 Praha, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02288522-20190212

OH! PRAHA s.r.o. v likvidaci Likvidace 27647901, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 128/1715, PSČ 130 03, 12. 02. 2019, OV02288529, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1341/2018-7 
ze dne 12.9.2018 byla společnost OH! PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27647901, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 128/1715, 
PSČ 130 03, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02288529-20190212

HROT spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26184141, Oleško, Vl-
tavská 146, okres Praha-západ, PSČ 252 45, 12. 02. 2019, 
OV02288525, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1417/2018- 6 ze dne 26.10.2018 byla společnost HROT spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26184141, se sídlem Oleško, Vltavská 146, 
okres Praha-západ, PSČ 252 45, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02288525-
20190212

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organiza-
ce Mladá Vožice v likvidaci Likvidace 71156470, Žižkovo náměstí 
80, 391 43 Mladá Vožice, 12. 02. 2019, OV02329681, Ozna-
mujeme Vám, že Svaz tělesně postižených v České republice z. 
s. místní organizace Mladá Vožice v likvidaci, IČ: 71156470 se 
sídlem Žižkovo nám. 80, Mladá Vožice 391 43, vstoupilo do li-
kvidace 14.3.2017. Vyzýváme tímto případné věřitele, aby se se 
svými případnými pohledávkami do likvidace přihlásili v zákonné 
lhůtě. OV02329681-20190212

ORIENT-SYSTEMS s.r.o., Likvidace 26148161, U Pernštejnských 
1380/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 02. 2019, OV02329698, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ORIENT-SYSTEMS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ORIENT-SYSTEMS s.r.o. se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 26148161, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 74503, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ORIENT-SYSTEMS s.r.o. v likvidaci 
OV02329698-20190212

CRYSTAL PALACE s.r.o. Likvidace 29124832, I. P. Pavlova 
2001/11, 360 01 Karlovy Vary, 12. 02. 2019, OV02329658, Li-
kvidátor společnosti CRYSTAL PALACE s.r.o., se sídlem I. P. Pav-

lova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29124832, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 26991, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 38 Cm 403/2018 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 8.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol. v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV02329658-20190212

PERAK, s.r.o., v likvidaci Likvidace 27922162, Praha 5 - Smíchov, 
U Santošky 11/2285, PSČ 150 00, 12. 02. 2019, OV02329673, 
Likvidátor společnosti PERAK, s.r.o., v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, U Santošky 11/2285, PSČ 150 00, IČ: 27922162, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 126694, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02329673-20190212

POSDI, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25720490, Kostelec nad La-
bem, Turenská 161, okres Mělník, PSČ 275 13, 12. 02. 2019, 
OV02329678, Likvidátor společnosti POSDI, s.r.o. v likvidaci, 
Kostelec nad Labem, Turenská 161, okres Mělník, PSČ 275 13, 
IČ: 25720490, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 64168, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329678-20190212

PROTAC INTERNATIONAL COMPUTER s.r.o. v likvidaci Likvida-
ce 61856665, Poljanovova 3241/1, Modřany, 143 00 Praha 4, 12. 
02. 2019, OV02329679, Likvidátor společnosti PROTAC INTER-
NATIONAL COMPUTER s.r.o. v likvidaci, Poljanovova 3241/1, 
Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 61856665, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
31691, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02329679-20190212

R E - V Y s.r.o., v likvidaci Likvidace 61054453, Jateční 319/43, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 12. 02. 2019, OV02329676, Likvi-
dátor společnosti R E - V Y s.r.o., v likvidaci, Jateční 319/43, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 61054453, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
43694, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02329676-20190212

PRIOR - Severomoravské OD Ostrava v likvidaci, státní pod-
nik Likvidace 00157325, Hrabákova 1861/1, 702 00 Ostrava, 
12. 02. 2019, OV02329687, Likvidátorka státního podniku 
Prior – Severomoravské OD Ostrava v likvidaci, státní podnik, 
IČ: 00157325, se sídlem Hrabákova 1861/1, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. AXIV vl. 493, oznamuje, že se na základě 
rozhodnutí zakladatele Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, č.j. 
MPO 66688/18/01500/01000 ze dne 11. září 2018 byl odvo-
lán dosavadní likvidátor a jmenován nový likvidátor Ing. Jarmila 
Figurová ke dni 15.9.2018, které nabylo právní moci dne 3. 11. 
2018. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátor-
ky: Ing. Jarmila Figurová, Hrabákova 1861/1, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, ID DS: ev6xfg7 OV02329687-20190212

Bel Engineering s.r.o. Likvidace 28472349, Praha 2 - Nové Měs-
to, Na Bojišti 1950/2, PSČ 120 00, 12. 02. 2019, OV02329700, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Bel Engineering s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Bel Engineering s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Na Bojišti 1950/2, PSČ 120 00, IČ: 28472349, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144096, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 

110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bel Engineering s.r.o. v likvidaci 
OV02329700-20190212

RIVAL COMPANY s.r.o. Likvidace 26487080, Praha 9 – Satalice, 
Budovatelská 286, PSČ 190 15, 12. 02. 2019, OV02329705, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RIVAL COMPANY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - RIVAL COMPANY s.r.o., se sídlem Praha 9 – Satalice, 
Budovatelská 286, PSČ 190 15, IČ: 26487080, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85327, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RIVAL COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02329705-20190212

RADORA s.r.o. v likvidaci Likvidace 22801791, Klostermannova 
148/12, 430 01 Chomutov, 12. 02. 2019, OV02329663, Likvi-
dátor společnosti RADORA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kloster-
mannova 148/12, 430 01 Chomutov, IČ: 22801791, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 32428, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 86/2018 dne 
14.09.2018, které nabylo právní moci dne 18.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV02329663-20190212

EKO JAF spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25417029, Kojetín 20, 
431 55 Radonice u Kadaně, 12. 02. 2019, OV02329693, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 201/2017-8 
ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2018, 
byla společnost EKO JAF spol. s r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329693-
20190212

Š U M A V S K Á s.r.o. v likvidaci Likvidace 63992141, Šumavská 
1082/4, 120 00 Praha 2, 12. 02. 2019, OV02329689, Společnost 
ŠUMAVSKÁ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šumavská 1082/4, Praha 
2, 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 39043, oznamuje, že dnem 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. JIŘÍ ŽWAK, nar. 25. července 1959, bytem Chocholova 856, 
Šeberov, 149 00 Praha 4. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
ve lhůtě čtyř měsíců přihlásili veškeré své pohledávky za společ-
ností s uvedením jejich výše, právního důvodu, termínu splatnosti 
případně zajištění a doložili tyto své nároky kopiemi příslušných 
dokumentů. Přihlášky zasílejte na adresu likvidátora společnosti: 
Ing. JIŘÍHO ŽWAKA, Chocholova 856, Šeberov, 149 00 Praha 4. 
Ing. JIŘÍ ŽWAK, likvidátor OV02329689-20190212

SEVEROCHOV, a.s. Likvidace 25027417, Ústí nad Labem, 
U cukrovaru čp. 1609/4, 12. 02. 2019, OV02329708, Obchod-
ní jméno: SEVEROCHOV, a.s. Sídlo: Ústí nad Labem, U cuk-
rovaru čp. 1609/4 IČ: 25027417 Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 18 Cm 108/2017-11 ze dne 12.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.12.2018, byla společnost SEVEROCHOV, 
a.s., IČ: 25027417, se sídlem Ústí nad Labem, U cukrovaru čp. 
1609/4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál 
pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02329708-20190212

ZADIP s.r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25194372, 
Hradec Králové - Svobodné Dvory, Klacovská 57, PSČ 503 11, 
12. 02. 2019, OV02329733, č. j. 32 K 76/2006-589 Krajský soud 
v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem 



Konkursní noviny 3/2019 | 50

ve věci úpadce: ZADIP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25194372, Hradec 
Králové - Svobodné Dvory, Klacovská 57, PSČ 503 11, o dalším 
vedení konkursu, takto: Soud svolává schůzi konkursních věřite-
lů na den 6. březen 2019 v 11:00 hodin do budovy Krajského 
soudu v Brně, pracoviště Husova 15, v jednací síni č. 9, dveře 
č. 054, přízemí – nová budova. Prezence účastníků od 10:55 
hodin. Předmětem jednání schůze bude: Zpráva správce kon-
kursní podstaty o průběhu řízení a stavu konkursní podstaty 
(správce předloží u jednání v písemné podobě) Poučení: Účastní-
ci schůze konkursních věřitelů jsou povinni předložit soudu výpis 
z obchodního rejstříku, příp. jinou listinu prokazující právní sub-
jektivitu věřitele, právní zástupci písemné plné moci, pracovníci 
pověření a všichni průkazy totožnosti. Proti tomuto usnesení 
není odvolání přípustné (ust. § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. a § 
66b) odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). V Brně dne 8. 2. 
2019 JUDr. Jaroslav Pospíchal v. r. samosoudce OV02329733-
20190212

Stavební bytové družstvo Týnec nad Sázavou. v likvidaci Likvi-
dace 00034924, Komenského 506, 257 41 Týnec nad Sázavou, 
okres Benešov, 12. 02. 2019, OV02288562, Obchodní jméno: 
Stavební bytové družstvo Týnec nad Sázavou. v likvidaci Sídlo: 
Komenského 506, 257 41 Týnec nad Sázavou IČ: 00034924 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl DrXCVIII, vložka 139 Společnost Stavební bytové 
družstvo Týnec nad Sázavou, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. He-
lena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02288562-20190212

ALEXLAT s.r.o. v likvidaci Likvidace 27567621, Mazurská 846/2d, 
Troja, 181 00 Praha 8, 12. 02. 2019, OV02288544, Obchodní 
společnost ALEXLAT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 8.11.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Zlata 
Kelembet, bytem Mazurská 846/2d, Troja, 181 00 Praha 8. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti - Mazurská 846/2d, Troja, 181 00 
Praha 8. V Praze dne 17.01.2019 OV02288544-20190212

TAMOJA cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29390567, Křižíkova 1377, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 12. 02. 2019, OV02288535, 
Společnost TAMOJA cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 29390567, sídlem 
Křižíkova 1377, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
12.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 12.11.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288535-20190212

HEAT Czech Republic - Energy Environmental Technology s.r.o. 
v likvidaci Likvidace 24298042, Haštalská 1072/6, 110 00 Praha 
1, 12. 02. 2019, OV02288542, Společnost HEAT Czech Republic 
- Energy Environmental Technology s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mag. Richard Kravarik, nar. 02.06.1953, bytem Haymogas-
se 59a, 1230 Vídeň, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese práv-
ních zástupců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. 
U Prašné brány 1 110 00 Praha 1 OV02288542-20190212

RIGHTSONS Invest s.r.o. Likvidace 02166356, Pobřežní 394/12, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 02. 2019, OV02288516, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek Společnost RIGHTSONS Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 02166356, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 216143, oznamuje, že s účinností ke dni 1. 
1. 2019 rozhodl jediný společník dne 17. 12. 2018 při výkonu 
působnosti valné hromady o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Kateřina Mík 
Špoulová, bytem Pod lipami 2563/29, 130 00 Praha 3, Žižkov, 
advokátka, se sídlem Praha 1, Haštalská 27. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Ka-
teřina Mík Špoulová, advokátka, Haštalská 27, 110 00 Praha 1. 
Mgr. Kateřina Mík Špoulová likvidátor společnosti RIGHTSONS 
Invest s.r.o. OV02288516-20190212

Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvidaci Likvidace 64357431, Plzeň-
ská 181/11, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, 12. 02. 2019, 
OV02288559, Oznámení o vstupu obchodní společnosti do li-
kvidace Obchodní společnost Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 64357431, se sídlem Plzeňská 181/11, Úšovice, 353 01 
Mariánské Lázně, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni, oddíl C, vložka č. 6783, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1. ledna 2019 a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Josef Valenta, nar. 14.12.1986, bytem Na Dlou-

hých 570/12, Doubravka, 312 00 Plzeň. Obchodní společnost 
Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adresu likvidátora. Mgr. Josef Valenta – li-
kvidátor obchodní společnosti Dřevo Ziegler ML, s.r.o. v likvidaci 
OV02288559-20190212

Arany Invest s.r.o. v likvidaci Likvidace 24844403, Táboritská 
1128/17, 130 00 Praha, 12. 02. 2019, OV02288530, Obchodní 
společnost Arany Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 24844403, se sídlem 
Táboritská 1128/17, 130 00 Praha, oznamuje, že ke dni 8. 1. 
2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7. 12. 2018, č. j. 84 Cm 1303/2018- 
5, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02288530-20190212

Technika a služby s.r.o. v likvidaci Likvidace 04827694, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 12. 02. 2019, OV02288558, 
Likvidátorka společnosti Technika a služby s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 04827694, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddí-
le C 92117, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. 18 Cm 125/2018, ze dne 2.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.12.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02288558-20190212

KUPERT, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25066234, Plzeňská 521/41, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 02. 2019, OV02288519, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1199/2018-5 
ze dne 12.9.2018 byla společnost KUPERT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25066234, se sídlem Plzeňská 521/41, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288519-20190212

GEPARD, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 40522202, Slovanská 
alej 2669/24b, 326 00 Plzeň, 12. 02. 2019, OV02288515, Ob-
chodní společnost GEPARD, spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slo-
vanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň, IČ: 40522202, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 07.11.2018, č.j. 
41 Cm 214/2014-17, které nabylo právní moci dne 18.12.2018 
a je vykonatelné dnem 22.12.2018, byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních 
správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem 
alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV02288515-20190212

ZPMK s.r.o. Likvidace 03133869, Javorovec 322, 687 12 Mis-
třice, 12. 02. 2019, OV02329668, Obchodní jméno: ZPMK s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice 
IČ: 03133869 Oddíl: C. Vložka: 83763 Datum zápisu: 24.6.2014 
Aktuální stav: ZPMK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mistřice 322, Javo-
rovec, 687 12 Mistřice IČ: 03133869 Právní forma: společnost 
s ručením omezeným Předmět podnikání: Výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: Ing. ANTONÍN JARMAR. Dat. nar. 11.4.1963. 
Adresa: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice. Funkce: jed-
natel. Den vzniku funkce: 24.6.2014 MARIUSZ GOIK. Dat. nar. 
12.10.1967. Adresa: Kościuszki 62/4, 44- 200 Rybnik, Polská 
republika. Funkce: jednatel. Den vzniku funkce: 17.3.2017. Po-
čet členů: 2. Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společ-
nost samostatně Likvidátor: Ing. ANTONÍN JARMAR. Dat. nar. 
11.4.1963. Adresa: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice 
Společník: Ing. ANTONÍN JARMAR. Dat. nar. 11.4.1963. Ad-
resa: Mistřice 322, Javorovec, 687 12 Mistřice. Podíl – Vklad: 
147 000,00 Kč. Velikost podílu: 49 %, splaceno: 100 %. Druh: zá-
kladní. Kmenový list: nebyl vydán ICE GROUP SPÓŁKA Z OGRA-
NICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ. Adresa: Wincentego Ka-
dłubka 43, 44- 270 Rybnik, Polská republika Registrační číslo: 
27817428500000. Podíl – Vklad: 153 000,00 Kč. Velikost podílu: 
51 %, splaceno: 100 %. Druh: základní. Kmenový list: nebyl vy-
dán Základní kapitál: 300 000,00 Kč Ostatní skutečnosti: Právní 
důvod zrušení společnosti: Rozhodnutím valné hromady ze dne 
29. 10. 2018 byla společnost zrušena s likvidací a vstoupí do li-
kvidace dnem 1. 11. 2018. Likvidátor Společnosti tímto podle 
ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 

Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV02329668-20190212

AG - PRO s.r.o. Likvidace 27256774, Národní obrany 935/13, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 12. 02. 2019, OV02329699, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AG - PRO s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AG 
- PRO s.r.o. se sídlem Národní obrany 935/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 27256774, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108099, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AG - PRO s.r.o. v likvidaci OV02329699-20190212

Jednota národa v likvidaci, Likvidace 26601141, Vrchlického 1631, 
Místek, 738 01 Frýdek - Místek, 12. 02. 2019, OV02329709, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 6/2018-11 společnost Jednota 
národa “v likvidaci“, se sídlem: Vrchlického 1631, Místek, 738 01 
Frýdek - Místek, IČ: 26601141 vstoupila ke dni 06.12.2018 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02329709-20190212

AIRTECHCO, s.r.o., v likvidaci Likvidace 46903640, Luční 
2556/26, Žabovřesky, 616 00 Brno, 12. 02. 2019, OV02329670, 
LIKVIDACE Airtechco, s.r.o, v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti 
Airtechco, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Luční 2556/26, 616 00 Brno 
IČ: 46903640 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, spisová značka C 6028, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 16.1.2019 rozhodl Ing Jaromír Žižka, jak 
jediný společník společnosti Airtechco, s.r.o., v likvidaci o zrušení 
společnosti Airtechco, s.r.o. Výzva pro věřitele pro přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti Airtechco, s.r.o., v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Airte-
chco, s.r.o, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Airtechco, s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č 89/2012 Sb.). V Brně 5.1.2019 Airtechco, s.r.o., 
v likvidaci Ing Jaromír Žižka, likvidátor OV02329670-20190212

MEDELCO HOLDING LTD s.r.o. v likvidaci Likvidace 24716375, 
Praha 9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 198 00, 12. 02. 2019, 
OV02329671, Likvidátor společnosti MEDELCO HOLDING LTD 
s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 198 00, 
IČ: 24716375, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 168359, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329671-20190212

OKRUŽNÍ JÍZDY spol.s r.o. v likvidaci Likvidace 00203866, Dě-
kanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 02. 2019, 
OV02329674, Likvidátor společnosti OKRUŽNÍ JÍZDY spol.s r.o. 
v likvidaci, Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 00203866, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 514, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329674-20190212

I.R.S. TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 26117860, Praha 4 
- Nusle, Třída 5. května 797/50, PSČ 140 00, 12. 02. 2019, 
OV02329680, Likvidátor společnosti I.R.S. TRADE s.r.o. v likvi-
daci, Praha 4 - Nusle, Třída 5. května 797/50, PSČ 140 00, 
IČ: 26117860, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 71654, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-



Konkursní noviny 3/2019 | 51

ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329680-20190212

Peng Cheng, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45309370, Nad 
pískovnou 1689/56, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 02. 2019, 
OV02329672, Likvidátor společnosti Peng Cheng, spol. s r.o. 
v likvidaci, Nad pískovnou 1689/56, Krč, 140 00 Praha 4, 
IČ: 45309370, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 8189, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329672-20190212

DJamieson, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26874610, Opava - Ka-
teřinky, U Cukrovaru 1663/4A, PSČ 747 05, 12. 02. 2019, 
OV02329710, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: DJamieson, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Opava - Kateřinky, U Cukrovaru 1663/4A, PSČ 747 05 
IČ: 26874610 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka C 41027 oznamuje, že 
dne 23.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti DJamieson, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26874610, Opava 
- Kateřinky, U Cukrovaru 1663/4A, PSČ 747 05, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti DJamieson, s.r.o. v likvidaci OV02329710-20190212

NPD Trading (USA), s.r.o. Likvidace 25148711, Na strži 
1676/63, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 02. 2019, OV02329701, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NPD Trading (USA), s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NPD Trading (USA), s.r.o., se sídlem Na strži 1676/63, 
Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 25148711, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53680, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NPD Trading (USA), s.r.o. v likvidaci OV02329701-20190212

AGRO Březno, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25012789, Chomutov-
ská 312, 431 45 Březno, 12. 02. 2019, OV02329665, Likvidátor 
společnosti AGRO Březno, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chomutov-
ská 312, 431 45 Březno, IČ: 25012789, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11653, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 91/2018 dne 08.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 06.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329665-20190212

VDX s.r.o. v likvidaci Likvidace 25968866, Pardubice - Polabi-
ny, Na Labišti 529, PSČ 530 09, 12. 02. 2019, OV02329707, 
Obchodní jméno: VDX s.r.o. v likvidaci Sídlo: 530 09 Pardubice 
– Polabiny, Na Labišti 529 IČ: 25968866 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 18120 Společnost VDX s.r.o., se sídlem v Pardubicích 
oznamuje, že vstoupila dne 6. února 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. František Drahokoupil, bytem 261 01 
Příbram II, U Lomu 605. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02329707-
20190212

PPP METALICAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04441419, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 12. 02. 2019, 
OV02329712, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.3.2018, č.j. 8 Cm 17/2018-14, byla obchodní společnost 
PPP METALICAS s.r.o., IČ: 04441419, se sídlem V Zátiší 810/1, 

709 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 20.3.2018, č.j. 8 Cm 17/2018-14, byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti PPP METALICAS s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 04441419, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02329712-20190212

CHEMIFARM, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60744421, 
třída Tomáše Bati, 765 82 Otrokovice, 12. 02. 2019, 
OV02329727, č. j. 45 INS 3/2001-282 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou Boháčkovou v konkursní 
věci úpadce CHEMIFARM, s.r.o., IČ: 60744421, se sídlem třída 
Tomáše Bati, 765 82 Otrokovice, o rozvrhu výtěžku zpeněže-
ného majetku z konkursní podstaty, takto: I. Každá pohledávka 
zjištěná a zařazená ve druhé třídě pohledávek bude uspokojena 
poměrně a to do výše 0,934363935 %. K uspokojení těchto po-
hledávek bude použito částky 357 441,59 Kč. Tyto pohledávky 
budou uspokojeny takto: 2. JUDr. Antonín Foukal, advokát, 
1.793,98 Kč Lidická 77, 602 00 Brno, IČ: 10543759 3. Klimatis 
Zlín spol. s r.o., 19.941,85 Kč Zlín 4, Louky 400, PSČ 763 02, 
IČ: 60703946 4. ing. Jaroslav Hartig, Křiby 4599, 760 05 Zlín, 
IČ: 10569201 920,72 Kč 5. K T O, spol. s r.o., Otrokovice, 
278,52 Kč tř. Tomáše Bati 1661, PSČ 765 02, IČ: 44004427 6. 
TOMA, a.s., Otrokovice, tř. T.Bati 1566, PSČ 765 82, 
IČ: 18152813 377,99 Kč 7. Systém plus Zlín, s.r.o., 1.439,19 Kč 
Velký Ořechov, Kelníky 28, PSČ 763 07, IČ: 25558021 8. Čes-
ká republika - Česká správa sociálního zabezpečení Praha, 
8.710,47 Kč detašované pracoviště Brno, 656 43 Brno, Veve-
ří 7, IČ: 00006963 10. GALAPACK, spol. s r.o., 3.460,17 Kč 
Praha 6, Ulrychova 1726/2, PSČ 162 00, IČ: 48036293 11. 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
1.001,68 Kč Praha 10, Na Mičánkách 2, IČ: 47114304 12. 
PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s., 12,77 Kč Praha 10-
Hostivař, K pérovně 945/7, IČ: 45359326 13. PORTA s.r.o., 
Praha 4, Zelený pruh 99, IČ: 61498882 19.093,21 Kč 14. 
ELEKTRAZlín, spol. s r.o., 2.306,87 Kč Zlín, Kvítková č.p. 124, 
PSČ 760 01, IČ: 42340403 16. Synthon s. r.o., Blansko, Br-
něnská 32/čp. 597, IČ: 26158485 1.369,03 Kč 22., 23. Čes-
ká republika Finanční úřad pro středočeský kraj, 2.266,03 Kč 
Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 72080043 26. 
PROMIT, spol. s r.o., 2.915,39 Kč Průhonice, Pomněnková 543, 
PSČ 252 43, IČ: 25060180 27. IGTT, a.s., Zlín, T.Bati 299, 
IČ: 46900080 571,38 Kč 29. Marius Peders a.s., 7,35 Kč Hradec 
Králové, Malé Náměstí 124, PSČ 500 03, IČ: 42194920 30. FA-
VEA, spol. s r.o., 75 062,39 Kč Kopřivnice, B.Němcové 580, PSČ 
742 21, IČ: 60318287 32. TOMA, a.s., Otrokovice, 1.415,84 Kč 
tř. T.Bati 1566, PSČ 765 82, IČ: 18152813 33. M+H, Míča a Ha-
rašta s.r.o., 12.430,55 Kč Praha 6, Terrorská 19, PSČ 160 00, 
IČ: 25504053 34. Zdravotnické zásobování, státní podnik v likvi-
daci, 32,63 Kč Praha 1, Hybernská 8, IČ: 00215562 35. STAVO 
spol. s r.o., 18.687,28 Kč Zlín-Louky, tř. T.Bati 332, PSČ 763 02, 
IČ: 00568261 36. PHAR SERVICE, a.s., 13.945,96 Kč Praha 8, 
Karlín, Kollárova 10a/644, PSČ 186 00, IČ: 44851057 37. Ko-
operativa, pojišťovna, a.s., 621,71 Kč Praha 1, Templová 747, 
PSČ 110 01, IČ: 47116617 38. AB CREDIT, a.s., 162.099,60 Kč 
Praha 4, Na Pankráci 1568, PSČ 140 21, IČ: 40522610 39. 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 3.387,74 Kč 
130 00 Praha 3, Orlická 4/2020, IČ: 41197518 40. SETUZA 
a.s., 1.535,11 Kč Ústí nad Labem, Střekov, Žukovova 100, PSČ 
401 29, IČ: 46708707 42. TC servis, s.r.o., Otrokovice, 27,61 Kč 
tř. T.Bati 332, PSČ 765 02, IČ: 25533673 44. ing. František 
Trávníček, Zlínská ekonomická agentura, 1.242,70 Kč Zarámí 
92, 760 01 Zlín, IČ: 42617278 45. ing. Jaroslava Trávníčko-
vá, Zlínská ekonomická agentura, 485,87 Kč Zarámí 92, 760 01 
Zlín, IČ: 43436188 II. Správce konkursní podstaty JUDr. Pavel 
Fišer, narozený 12. 11. 1951, se sídlem Benešovo nábřeží 3954, 
760 01 Zlín, provede tento rozvrh podle schválené konečné 
zprávy a vyúčtování odměny a výdajů a upraveného seznamu 
přihlášek ve lhůtě do dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. 
O provedeném rozvrhu podá správce soudu písemnou zprávu 
ve lhůtě do 40 dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. Sho-
du s prvopisem potvrzuje Terezie Nečasová III. Věřitelé uvedení 
ve výroku I. tohoto usnesení sdělí správci konkursní podstaty 
bankovní spojení, resp. adresu, kam jim má být poukázána část-
ka k uspokojení. Poučení: Proti výroku č. I. tohoto rozhodnutí 
lze podat odvolání do 30 dnů ode dne ..., kdy bylo toto usnese-
ní vyvěšeno na úřední desku zdejšího soudu, k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. Proti výroku 
č. II. a III. tohoto rozhodnutí není odvolání přípustné. Na zá-
kladě seznamu přihlášek lze pro zjištěnou pohledávku, kterou 
úpadce výslovně nepopřel, po zrušení konkursu vést výkon roz-
hodnutí na úpadcovo jmění (§ 45 odst. 2 ZKV). Zkrácené znění 
tohoto usnesení bude vyvěšeno dne ... na úřední desku zdejšího 
soudu. Brno 4. února 2019 Mgr. Lenka Boháčková v. r. samo-
soudce OV02329727-20190212

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
12. 02. 2019, OV02329731, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1244 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 

2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1244 věřitele: Jiří 
Sup, narozený 24. 2. 1926, posledně bytem Laštůvkova 732/23, 
635 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1244 věřitele Jiřího Supa, narozeného 24. 2. 1926, posledně 
bytem Laštůvkova 732/23, 635 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - 
Jiří Sup, narozený 20. 9. 1951, bytem Franzova 18, Brno - Yvona 
Beranová, narozená 31. 8. 1949, bytem Absolonova 4, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 6. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02329731-20190212

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 02. 
2019, OV02329732, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1246 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1246 věřitele: Milan Kuman, na-
rozený 3. 12. 1951, posledně bytem Havránkova 78/9, 619 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1246 
věřitele Milana Kumana, narozeného 3. 12. 1951, posledně by-
tem Havránkova 78/9, 619 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Julie 
Kumanová, narozená 26. 9. 1950, bytem Havránkova 78/9, Brno 
- Roman Kuman, narozený 29. 6. 1971, bytem Zbýšov 68 - To-
máš Kuman, narozený 10. 4. 1974, bytem Mučednická 38, Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 6. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02329732-20190212

P R O F M A N s.r.o. - v likvidaci Likvidace 25513001, Strojí-
renská 2238/10, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, 12. 02. 2019, 
OV02288563, Obchodní jméno: P R O F M A N s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou, 591 01 
IČ: 25513001 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29365. Společnost P R O F 
M A N s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Dvořák, nar. 
9.5.1956, trvale bytem Svratka, Křižánky 29, okres ŽĎár nad Sá-
zavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02288563-
20190212

LK Projects s.r.o. v likvidaci Likvidace 02030659, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 02. 2019, OV02288560, Spo-
lečnost LK Projects s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pet-
ra Františová, nar. 29.11.1989, bytem Rošického 1005/6, Ráj, 
734 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Petra 
Františová, Purkyňova 649/127, 612 00 Brno. OV02288560-
20190212

MOLDA CZ, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29139660, Ve svahu 
482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, 12. 02. 2019, OV02288538, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Oznamujeme, že společnost MOLDA CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, 
IČ: 29139660, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203335, byla rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady uči-
něným ve formě notářského zápisu NZ č. 403/2018 zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jme-
nován pan Udo Gerd Sandkuhl, narozen 4. 12. 1969, bydlištěm 
Weberstrasse 12, 21335 Lüneberg, Spolková republika Němec-
ko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese sídla společnosti: Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4. 
OV02288538-20190212

ZPP Car Agency s.r.o., Likvidace 26045401, Palackého nám 39, 
380 01 Dačice, 12. 02. 2019, OV02288532, Obchodní společ-
nost ZPP Car Agency s.r.o., IČ: 26045401, se sídlem Palackého 
nám 39, 380 01 Dačice, oznamuje, že ke dni 12. 1. 2019 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02288532-20190212



Konkursní noviny 3/2019 | 52

MOON DAMCO s.r.o. v likvidaci Likvidace 26434229, Praha 3, 
Bořivojova 97/1192, 130 00 Praha, 12. 02. 2019, OV02288518, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1339/2018- 6 
ze dne 8.11.2018 byla společnost MOON DAMCO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26434229, se sídlem Praha 3, Bořivojova 97/1192, 
130 00 Praha, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02288518-20190212

LORAN, s.r.o. Likvidace 25628461, V Ouvozcích 352, Vrané nad 
Vltavou, PSČ 252 46, 12. 02. 2019, OV02288550, Společnost 
LORAN, s.r.o. byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
18. října 2018 č. j. 84 Cm 1382/2018-5 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, 
insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 
777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. 
OV02288550-20190212

LUPIT s.r.o. Likvidace 62244809, Lukavická 19, 301 00 Plzeň, 12. 
02. 2019, OV02288551, Společnost LUPIT s.r.o. byla usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 4. prosince 2018 č. j. 38 Cm 
407/2018 – 7 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Alexander Nett, insolvenční správce, Ječná 1, 
120 00 Praha 2, netta@email.cz, 777 847 535, ID DS eck4br4. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, 
a to nejpozději do 23.5.2019. OV02288551-20190212

Vodohospodářské služby ČR s.r.o. Likvidace 01594826, Chude-
nická 1059/30, 102 00 Praha 10, 12. 02. 2019, OV02288557, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek 
věřitelů Obchodní firma: Vodohospodářské služby ČR s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 01594826 Se sídlem: Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10 Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208824 I. OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor společnos-
ti Vodohospodářské služby ČR s.r.o. v likvidaci, IČ: 01594826, se 
sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 208824 (dále jen „Společnost”), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 19. 12. 2018, byla Společnost zrušena s likvidací 
a to ke dni 1. 1. 2019. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Šafa-
řík, trvale bytem Frýdlantská 1312/19, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
II. VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor Společnosti 
tímto dle ustanovení § 198 OZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společ-
nosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. V Praze dne 24.1.2019 Petr Šafařík li-
kvidátor společnosti Vodohospodářské služby ČR s.r.o. v likvidaci 
OV02288557-20190212

KRUŠNÉ HORY HE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27371441, Krá-
lův Dvůr - Počaply, Plzeňská 80, PSČ 267 01, 12. 02. 2019, 
OV02329675, Likvidátor společnosti KRUŠNÉ HORY HE s.r.o. 
v likvidaci, Králův Dvůr - Počaply, Plzeňská 80, PSČ 267 01, 
IČ: 27371441, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 109076, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02329675-20190212

EM - CAR, s.r.o. Likvidace 63666111, K Horoměřicům 1110/23, 
Suchdol, 165 00 Praha 6, 12. 02. 2019, OV02329703, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - EM - CAR, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EM - 
CAR, s.r.o., se sídlem K Horoměřicům 1110/23, Suchdol, 165 00 
Praha 6, IČ: 63666111, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37322, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EM - CAR, s.r.o. v likvidaci OV02329703-20190212

KVN s.r.o. v likvidaci Likvidace 25025759, Jirkovská 255, 431 11 
Otvice, 12. 02. 2019, OV02329664, Likvidátor společnosti 
KVN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jirkovská 255, 431 11 Otvice, 
IČ: 25025759, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12824, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 93/2018 dne 02.10.2018, které nabylo právní moci dne 
05.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV02329664-20190212

ZEDSTROJSTAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 25421549, Dvořákova 
469, 439 42 Postoloprty, 12. 02. 2019, OV02329691, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 208/2017-22 
ze dne 28. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 3. 1. 2019, 
byla společnost ZEDSTROJSTAV s.r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329691-
20190212

Bytové družstvo Bohúňova Likvidace 25659251, Bohúňova 
1339/7, 149 00 Praha 4, 12. 02. 2019, OV02329714, Byto-
vé družstvo Bohúňova v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. On-
dřej René Ulmani, Na Záhonech 993/55, 141 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). OV02329714-
20190212

VIP Consulting a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 61859851, Vald-
štejnská 20, 110 00 Praha 1, 12. 02. 2019, OV02329720, č. j. 98 
K 49/98 - 837 Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Zuzanou Zajdlovou Valnou ve věci úpadce: VIP Consulting 
a.s., IČ: 61859851, se sídlem Valdštejnská 20, 110 00 Praha 1, 
při výkonu dohlédací činnosti soudu, takto: Řízení o přihlášce po-
hledávky věřitele č. 13 EBEH Opatovice, a.s., IČ: 45534292, se 
sídlem Opatovice nad Labem, Pardubice 2, 532 13, se zastavuje. 
Poučení: Proti tomuto usnesení je možné podat odvolání do pat-
nácti dnů od doručení jeho písemného vyhotovení, a to k Vrchní-
mu soudu v Praze, prostřednictvím soudu zdejšího. V Praze dne 
7. února 2019 Mgr. Zuzana Zajdlová Valná v. r. asistentka soudce 
OV02329720-20190212

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 12. 02. 2019, OV02329726, č. j. 35 K 9/2000, 
č. př. 5691-57 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní 
úřednicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně: Česko-
moravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, 
IČ: 25356216, Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené 
pohledávky věřitelky: č. 5532 Olga Exnerová, narozena dne 10. 
10. 1938, bytem Kosmonautů 1236/37, 736 01 Havířov – Pod-
lesí, ve výši 12 136,96 Kč, takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Vít Fodor, naro-
zený dne 20. 6. 1983, bytem Ke Studánce 1028, 735 14 Orlová 
– Lutyně. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění plat-
ném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. února 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02329726-
20190212

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní 
družstvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 
11, 702 00 Ostrava, 12. 02. 2019, OV02329730, č. j. 35 
K 9/2000, č. př. 9167-44 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší 
soudní úřednicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně: 
Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, IČ: 25356216, Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci 
přihlášené pohledávky věřitelky: č. 9177 Vlasta Spáčilová, na-
rozena dne 17. 11. 1931, bytem Střední novosadská 101/7a, 
779 00 Olomouc – Nové Sady, ve výši 2 138,39 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původ-
ní věřitelky, a to: Vlastimil Spáčil, narozený dne 8. 4. 1962, 
bytem Schweitzerova 237/81, 779 00 Olomouc – Povel. Pou-
čení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považu-
je den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona 
č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném 
do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 5. února 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02329730-
20190212

Project Real Estate Fí s.r.o. v likvidaci Likvidace 27619184, Praha 
10, Žitomírská 38, PSČ 101 00, 12. 02. 2019, OV02329711, 
Společnost Project Real Estate Fí s.r.o. v likvidaci, IČ: 27619184 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 73/2011-9 
ze dne 20.10.2011 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámění na e-
mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02329711-20190212

ALL-STARS MUSIC s.r.o.v likvidaci, Likvidace 47905239, Frý-
dek-Místek - Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 02, 12. 02. 2019, 
OV02288537, Společnost ALL-STARS MUSIC s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 47905239, sídlem F. Čejky 427, Místek, 738 02 Frýdek-Mís-
tek vstoupila dne 18.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
1.11.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02288537-20190212

Lamiana,s.r.o. v likvidaci Likvidace 26052881, Zahradní 314, 
378 16 Lomnice nad Lužnicí, 12. 02. 2019, OV02288531, Ob-
chodní společnost Lamiana,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26052881, se 
sídlem Zahradní 314, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, oznamuje, že 
ke dni 28. 11. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 31. 
10. 2018, č. j. 36 Cm 375/2018-8, byl likvidátorem této společ-
nosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02288531-20190212

Realitis s.r.o. v likvidaci Likvidace 27196348, Praha - Žižkov, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 12. 02. 2019, OV02288523, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1391/2018- 
6 ze dne 26.10.2018 byla společnost Realitis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27196348, se sídlem Praha - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 
130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02288523-20190212

Český kynologický svaz ZKO Brodek u Přerova - 1034 Likvida-
ce 07213883, Masarykovo nám 13,751 03 Brodek u Přerova, 
12. 02. 2019, OV02288554, Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 
70507 Společnost spolek Český kynologický svaz ZKO Brodek 
u Přerova - 1034 oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nováková - Pod Ko-
sířem 282/39, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora(nebo spo-
lečnosti). OV02288554-20190212

Š U M A V S K Á s.r.o. Likvidace 63992141, Šumavská 1082/4, 
120 00 Praha 2, 12. 02. 2019, OV02288561, Společnost Š 
U M A V S K Á s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šumavská 1082/4, 
Praha 2, 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39043, oznamu-
je, že dnem 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. JIŘÍ ŽWAK, nar. 25. července 1959, bytem 
Chocholova 856, Šeberov, 149 00 Praha 4. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby ve lhůtě čtyř měsíců přihlásili veškeré 
své pohledávky za společností s uvedením jejich výše, právního 
důvodu, termínu splatnosti případně zajištění a doložili tyto 
své nároky kopiemi příslušných dokumentů. Přihlášky zasílejte 
na adresu likvidátora společnosti Ing. JIŘÍHO ŽWAKA, Chocho-
lova 856, Šeberov, 149 00 Praha 4. Ing. JIŘÍ ŽWAK, likvidátor 
OV02288561-20190212

KADERUN and Co, s.r.o. Likvidace 25670956, Pátého máje 272, 
155 00 Praha 5, 12. 02. 2019, OV02288549, Společnost KADE-
RUN and Co, s.r.o. byla usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 9. října 2018 č. j. 84 Cm 1297/2018- 5 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, 
insolvenční správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 
777 847 535, ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. 
OV02288549-20190212

Soukromá sociálně právní akademie, s.r.o. Likvidace 25128485, 
Jana Palacha 1034, 293 01 Mladá Boleslav, 12. 02. 2019, 
OV02288553, Společnost Soukromá sociálně právní akademie, 
s.r.o. byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18. října 
2018 č. j. 84 Cm 1405/2018-5 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, insolvenční 
správce, Ječná 1, 120 00 Praha 2, netta@email.cz, 777 847 535, 



Konkursní noviny 3/2019 | 53

ID DS eck4br4. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky u likvidátora, a to nejpozději do 23.5.2019. OV02288553-
20190212

ZDRAPOSO, z.s. v likvidaci, Likvidace 22677119, Gagarinova 
2048, 356 01 Sokolov, 12. 02. 2019, OV02288564, Oznámení 
likvidátora o likvidaci spolku ZDRAPOSO, z.s. v likvidaci. Likvidá-
tor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku, 
aby přihlásili své případné pohledávky a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
spolku do likvidace v Obchodním věstníku a to na adrese likvidá-
tora Ing. Petra Hofrichtera, 356 01, Sokolov, Spartakiádní 1969. 
OV02288564-20190212

Bytové družstvo Dvorského 20 A, B, družstvo, v likvidaci Likvida-
ce 29212146, Dvorského 39/20b, Štýřice, 639 00 Brno, 12. 02. 
2019, OV02329667, Bytové družstvo Dvorského 20 A, B, druž-
stvo, v likvidaci, se sídlem Dvorského 39/20b, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 29212146, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4929, oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Jitka Ivičičová, Brno, Bořetická 4097/24. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02329667-20190212

Kruh česko-bavorského přátelství z.s. v likvidaci Likvidace 
27036103, Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Pl-
zeň, 12. 02. 2019, OV02329688, Rozhodnutím valné hromady 
spolku Kruh česko-bavorského přátelství z.s., se sídlem Lochotín-
ská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 27036103, 
ze dne 19. října 2018 došlo s účinností ke dni 1. ledna 2019 
ke zrušení tohoto spolku s likvidací. Rozhodnutím valné hromady 
jmenovaná likvidátorka Ing. Jitka Vondřichová tímto dle ust. § 
198, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá případné věřitele 
spolku, aby přihlásili své pohledávky na shora uvedené adrese 
spolku ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV02329688-20190212

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní orga-
nizace Nymburk v likvidaci Likvidace 64730841, nám. T.G.Mas-
aryka 1130/18, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 12. 02. 2019, 
OV02329669, Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 29. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ladislav Peři-
na s bydlištěm Netřebská 231, 289 01 Dymokury. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Ladislav 
Peřina, Netřebská 231, 289 01 Dymokury. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány se dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
písemně údaje o majetku pobočného spolku a údaje o právních 
jednáních pobočného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02329669-20190212

ASS Technology,spol.s r.o. Likvidace 41187512, Drnovská 17/39, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 12. 02. 2019, OV02329697, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ASS Technology,spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ASS Technology,spol.s r.o. se sídlem Drnovská 17/39, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 41187512, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 3078, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASS Technology,spol.s r.o. 
v likvidaci OV02329697-20190212

VIOS, a.s. Likvidace 25644131, Beranových 130, 199 00 Praha 
9-Letňany, 12. 02. 2019, OV02329694, Společnost VIOS, a.s. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ing. František Šebek, Nekázanka 883/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02329694-
20190212

POHODA - M spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25034588, Okružní 
115, 435 13 Meziboří, 12. 02. 2019, OV02329662, Likvidátor 
společnosti POHODA - M spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Okruž-
ní 115, 435 13 Meziboří, IČ: 25034588, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13663, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 818/2017 dne 01.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 01.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most 
ID, DS: nnyxtky OV02329662-20190212

Bihač s.r.o. v likvidaci Likvidace 25039491, Chomutov, Náměstí 
1. máje 7/10, PSČ 430 01, 12. 02. 2019, OV02329666, Likvidá-
tor společnosti Bihač s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 1. Máje 
7/10, 43001 Chomutov, IČ: 25039491, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 14120, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 101/2018 dne 12.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02329666-20190212

Functional Workout s.r.o. v likvidaci Likvidace 04401891, 788 05 
Libina 743, 12. 02. 2019, OV02329659, Společnost Functional 
Workout s.r.o. v likvidaci, vedená u Krajského soudu v Ostravě 
oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Matouš Bednář, bytem 78805 Libina 743. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02329659-20190212

Prague Properties 5 s.r.o. v likvidaci Likvidace 03722007, Máslo-
va 2688/2, Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 02. 2019, OV02329682, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Pra-
gue Properties 5 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alžběta 
Pokorná, nar. 20.03.1987, bytem Na Rokytce 1027/34, Libeň, 
180 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, které vůči společnosti mají, ve lhůtě 3 měsíců od data 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV02329682-20190212

H K W spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44222718, Boženy Něm-
cové 934/16, 431 91 Vejprty, 12. 02. 2019, OV02329690, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 200/2017-8 
ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 28. 12. 
2018, byla společnost H K W spol. s r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329690-
20190212

Kopecký-nábytek, s.r.o. v likvidaci Likvidace 63144891, Malé Kr-
hovice čp. 1, 431 53 Chbany, 12. 02. 2019, OV02329692, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 198/2017-8 
ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 1. 1. 2019, 
byla společnost Kopecký-nábytek, s.r.o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 
1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své 
pohledávky, pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02329692-
20190212

CEMIRA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25038486, Jizerská 
2942/42, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 12. 02. 
2019, OV02329695, Obchodní jméno: CEMIRA s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Jizerská 2942/42, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem IČ: 25038486 Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
18 Cm 108/2017-8 ze dne 12.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 11.12.2018, byla společnost CEMIRA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25038486, se sídlem Jizerská 2942/42, Severní Terasa, 
400 11 Ústí nad Labem, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02329695-
20190212

VALOTAPRO s.r.o. v likvidaci Likvidace 03267474, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 02. 2019, OV02329706, 
Likvidátor obchodní společnosti VALOTAPRO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03267474, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 229596 (dále jen „společnost“), oznamuje, že ke dni 
01.01.2019 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenovaný JAROSLAV NOVOTNÝ, dat. nar. 
21. květen 1988, bytem Edelényska 2027/3, 04801 Rožňava, 
Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti (Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 
10). OV02329706-20190212

CYKLOCENTRUM,spol. s r.o. Likvidace 00551601, Malešická 
546/71, Malešice, 108 00 Praha 10, 12. 02. 2019, OV02329716, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CYKLOCENTRUM,spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - CYKLOCENTRUM,spol. s r.o., se sídlem Malešic-
ká 546/71, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 00551601, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor CYKLOCENTRUM,spol. s r.o. v likvidaci 
OV02329716-20190212

VIP Consulting a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 61859851, Vald-
štejnská 20, 110 00 Praha 1, 12. 02. 2019, OV02329721, č. j. 98 
K 49/98 - 835 Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Zuzanou Zajdlovou Valnou ve věci úpadce: VIP Consulting 
a.s., IČ: 61859851, se sídlem Valdštejnská 20, 110 00 Praha 1, 
při výkonu dohlédací činnosti soudu, takto: Řízení o přihlášce po-
hledávky věřitele č. 3 Východočeský večerník, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 15063178, se sídlem Škroupova 441/12, 500 02 Hradec 
Králové, se zastavuje. Poučení: Proti tomuto usnesení je možné 
podat odvolání do patnácti dnů od doručení jeho písemného vy-
hotovení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím soudu 
zdejšího. V Praze dne 7. února 2019 Mgr. Zuzana Zajdlová Valná 
v. r. asistentka soudce OV02329721-20190212

Stavební podnik Klatovy a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 45357323, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 12. 
02. 2019, OV02333511, č. j. 45 (46) K 34/2007-1910 Krajský 
soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou Boháčkovou 
v konkursní věci úpadce: Stavební podnik Klatovy a.s., v likvidaci, 
IČ: 45357323, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
o zproštění funkce správce po zrušení konkursu, takto: Správce 
konkurzní podstaty JUDr. Stanislav Keršner, se sídlem Orlí 18, 
602 00 Brno, se zprošťuje funkce. Poučení: Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. 
Brno 6. února 2019 Mgr. Lenka Boháčková v. r. samosoudce 
OV02333511-20190212

Real Perštejn s.r.o. v likvidaci Likvidace 46712330, Perštejn - 
Rájov 42, PSČ 431 63, 11. 02. 2019, OV02284163, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 26. 2. 2018, č. j. 18 Cm 
138/2016-13, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2018, byla 
společnost Real Perštejn s.r.o., IČ: 46712330, se sídlem Perštejn 
- Rájov 42, PSČ 43163, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2616, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa 
Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihláškám pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV02284163-20190211

BOHEMIA et MORAVIA, o. p. s. Likvidace 25826123, Ostrožná 
241/33, 746 01 Opava, 11. 02. 2019, OV02284151, Likvidá-
tor společnosti BOHEMIA et MORAVIA, o. p. s. „v likvidaci“, 
IČ: 25826123, se sídlem Ostrožná 241/33, 746 01 Opava , 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 247/2017-26 
ze dne 28. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uve-
řejnění u likvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., 
se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02284151-20190211

2 x P, spol. s r. o., v likvidaci Likvidace 46887610, Rokycany, 
Na Husinci 56/II, PSČ 337 01, 11. 02. 2019, OV02284186, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek Společníci obchodní společnosti 2 x P, spol. 
s r.o., IČ: 46887610, zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Plzni v oddíle C, vložka 2980, rozhodli dne 26. 10. 2017 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 1. 2018. Likvidátorem 
byl jmenován: František Pavelek, Na Husinci 56, Rokycany, PSČ 
337 01. Obchodní firma společnosti nově zní 2 x P, spol. s r.o. 
v likvidaci. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: František Pavelek, Na Husinci 
56, Rokycany, PSČ 337 01. OV02284186-20190211



Konkursní noviny 3/2019 | 54

MARBONAL PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29456690, Vítězná 
3334/7, 702 00 Ostrava, 11. 02. 2019, OV02284149, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 27/2014-8 ze dne 
27.1.2015 byla obchodní společnost MARBONAL PRO s.r.o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
304/2017-30 ze dne 20.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti MARBONAL PRO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29456690, se 
sídlem Vítězná 3334/7, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02284149-20190211

Sdružení rodičů při OU Hlučín v likvidaci, Likvidace 01729039, 
Hrnčířská 711/45, 748 01 Hlučín, 11. 02. 2019, OV02284148, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.2.2018, č.j. 
15 Cm 204/2017-11, byl spolek Sdružení rodičů při OU Hlučín 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15.2.2018, č.j. 15 Cm 204/2017-11, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdru-
žení rodičů při OU Hlučín „v likvidaci“, IČ: 01729039, se sídlem 
Hrnčířská 711/45, 748 01 Hlučín, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace. OV02284148-20190211

GRI s.r.o. v likvidaci Likvidace 49702696, Argentinská 286/38, 
Praha 7 – 170 00 Holešovice, 11. 02. 2019, OV02284137, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost GRI s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49702696, se sídlem Argentinská 286/38, Praha 
7 – Holešovice, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 22285 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost vstoupila ke dni 
6.12.2018 do likvidace a likvidátorem Společnosti byl jmenován 
pan Petr Maličovský, nar. 25.10.1964, bytem Šmeralova 331/21, 
Praha 7 – Bubeneč, PSČ 170 00, a vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby na adrese sídla Spo-
lečnosti přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, vůči Společ-
nosti ve lhůtě nejdéle tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02284137-20190211

3Ki s.r.o., v likvidaci Likvidace 04249810, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 11. 02. 2019, OV02284179, 
3Ki s.r.o., v likvidaci se sídlem Palackého třída 200/77, Královo 
Pole, 612 00 Brno IČ: 04249810 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 89000. Společ-
nost 3Ki s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společník a jednatel 
společnosti Jiří Machát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce likvi-
dátora Mgr. Petry Pahorecké Sochorova 3226/40, 616 00 Brno. 
OV02284179-20190211

ALK VICHLI s.r.o., Likvidace 26186799, Přístavní 1423/33, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 11. 02. 2019, OV02284159, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ALK VICHLI s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ALK 
VICHLI s.r.o., se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 26186799, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78022, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ALK VICHLI s.r.o. v likvidaci OV02284159-20190211

NKS s.r.o. Likvidace 25690175, Praha 6, Thákurova 5, PSČ 
160 00, 11. 02. 2019, OV02284158, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – NKS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - NKS s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Thákurova 5, PSČ 160 00, IČ: 25690175, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 61454, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NKS s.r.o. v likvidaci OV02284158-20190211

InfoMedia Brno, spol. s r.o. Likvidace 46978381, Korun-

ní 2206/127, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 11. 02. 2019, 
OV02284146, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 1685/2018-8, ze dne 6. 12. 2018 byla obchodní korpo-
race InfoMedia Brno, spol. s r.o., IČ: 46978381, sídlem Korunní 
2206/127, Vinohrady, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 5. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02284146-20190211

LAKESTONE s.r.o. Likvidace 24296384, Jaurisova 515/4, Praha 
4, 140 00, 11. 02. 2019, OV02284142, Společnost LAKESTONE 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02284142-
20190211

Bytové družstvo OPERA Likvidace 25393839, Marty Krásové 
4451, Ostrava, 708 00, 11. 02. 2019, OV02284144, Bytové 
družstvo OPERA oznamuje, že dnem 1. ledna 2019 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Závodný, Přední 
Padělky 3268/9, Ostrava-Martinov 723 00. Před vstupem do li-
kvidace byly zaplaceny všechny známé závazky družstva. Případní 
další věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
mohou přihlásit se svými pohledávkami v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, nebo prostřednictvím datové schránky 5xtt6bi. 
OV02284144-20190211

EUROBAU, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45273618, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 859/18, PSČ 120 00, 11. 02. 2019, 
OV02284165, Likvidátor společnosti EUROBAU, spol. s r.o. 
v likvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Korunní 859/18, PSČ 120 00, 
IČ: 45273618, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 9299, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02284165-20190211

GASTRO Kralupy, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25138383, Kralupy 
nad Vltavou, V olších 698, okres Mělník, PSČ 278 01, 11. 02. 
2019, OV02284173, Likvidátor společnosti GASTRO Kralupy, s.r-
.o. v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, V olších 698, okres Mělník, 
PSČ 278 01, IČ: 25138383, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 52860, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02284173-20190211

My z ostravské mládeže v likvidaci, Likvidace 64626644, Gen. Ja-
nouška 2822/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 11. 02. 
2019, OV02284183, Právnická osoba My z ostravské mládeže v 
likvidaci, IČ: 64626644, se sídlem Gen. Janouška 2822/1, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 28Cm 97/2018-17 ze dne 4. 7. 2018, 
které nabylo právní moci dne 28. 7. 2018, byla právnická osoba 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02284183-20190211

New Solar s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28941306, Praha 5 - Zli-
čín, Hevlinská 435/8, PSČ 150 00, 11. 02. 2019, OV02284178, 
Společnost New Solar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zli-
čín, Hevlinská 435/8, PSČ 150 00, IČ: 28941306, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v od-
díle C, vložce č. 154596, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1147/2018-7 ze dne 17. 10. 2018 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zá-
roveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV02284178-
20190211

INTERNATIONAL TRADING PRODUCTION společnost s ruče-
ním omezeným Likvidace 48201511, Jihlavská 736, 396 01 Hum-
polec, 11. 02. 2019, OV02326275, Společnost INTERNATIONAL 
TRADING PRODUCTION společnost s ručením omezeným, se 
sídlem Jihlavská 736, 396 01 Humpolec, IČ: 48201511 ozna-
muje, že byla zrušena ke dni 21.07.2000. Následně, usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.10.2018 čj. 
13 Cm 575/2000-14 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02326275-
20190211

Reality CB Jih s.r.o. Likvidace 28136411, nám. Přemysla Otakara 
II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 11. 02. 
2019, OV02326278, Společnost Reality CB Jih s.r.o., se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 28136411 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20.09.2018 čj. 
36 Cm 309/2018-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02326278-20190211

PANDA spol. s r.o. Likvidace 45144079, Požární 94, 251 62 Mu-
kařov, 11. 02. 2019, OV02326270, Likvidátor společnosti PAN-
DA spol. s r.o. se sídlem Požární 94, 25162 Mukařov, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, vl. 9816 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1351/2018-5 dne 12.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02326270-20190211

EVDS s.r.o. - v likvidaci Likvidace 02995671, Na Výhledu 1445, 
253 01 Hostivice, 11. 02. 2019, OV02326265, Oznámení o likvi-
daci společnosti s ručením omezeným EVDS s.r.o. IČ: 02995671, 
se sídlem Na Výhledu 1445, 253 01 Hostivice společnost za-
psaná v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 226088 
Společnost EVDS s.r.o. tímto oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2019 do likvidace, nadále tedy bude vystupovat pod firmou 
EVDS s.r.o. - v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován David Štros, 
dat. nar. 7. 9. 1989, bytem Na Výhledu 1445, 253 01 Hostivice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV02326265-20190211

RV INVEST REAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 27247431, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Žabovřeská 1461, PSČ 156 00, 11. 02. 2019, 
OV02326253, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1421/2048-6 ze dne 26.10.2018 byla společnost RV INVEST 
REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27247431, se sídlem Praha - Zbraslav, 
Žabovřeská 1461, PSČ 15600 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326253-20190211

RANI CZ EU a.s. Likvidace 01502671, Opletalova 921/6, 110 00 
Praha 1 Nové Město, 11. 02. 2019, OV02326288, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1236/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 10.10.2017 byla společnost RANI CZ EU 
a.s., IČ: 01502671, se sídlem Opletalova 921/6, 110 00 Praha 1 
Nové Město, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326288-
20190211

SUCCESS formula s.r.o. Likvidace 25756931, Brandýs n. L.-
Stará Boleslav, Na Strouze 869/17, PSČ 250 01, 11. 02. 2019, 
OV02326296, Společnost SUCCESS formula s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 
5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02326296-20190211



Konkursní noviny 3/2019 | 55

MTJ Geo s.r.o. Likvidace 28882911, Praha 5 - Smíchov, Plzeň-
ská 2561/164, PSČ 150 00, 11. 02. 2019, OV02326295, Spo-
lečnost MTJ Geo s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02326295-20190211

ALLOTEX TRADE s.r.o Likvidace 29242860, Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, 11. 02. 2019, OV02326290, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 518/2017-22, ze dne 19. 11. 2018 
byla obchodní korporace ALLOTEX TRADE s.r.o, IČ: 29242860, 
sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02326290-20190211

Domovní družstvo Plevenská 3113 v likvidaci Likvidace 
25095471, Plevenská 3113/1, Modřany, 143 00 Praha 4, 11. 
02. 2019, OV02326300, Domovní družstvo Plevenská 3113 v li-
kvidaci Praha 4, Plevenská 3113/1, PSČ 143 00 IČ: 25095471 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 2952 Družstvo Domovní družstvo Ple-
venská 3113 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr.Bc. Hana Grego-
rová, Pod Terebkou 1221/7, Praha 4, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02326300-20190211

Sháněl Záruba, s.r.o., v likvidaci Likvidace 27608964, Na dolinách 
1272/41, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02326304, 
Likvidátor společnosti Sháněl Záruba, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Na dolinách 1272/41, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27608964, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 127600 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 1. 2. 2019, a to na základě 
usnesení valné hromady Společnosti NZ 37/2019 ze dne 25. 1. 
2019, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Živný, dat. nar. 27. října 
1956, bytem Jažlovická 1314/13, Chodov, 149 00 Praha 4. Likvi-
dátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči Společnosti, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Tomáš Živný, Vyšehradská 1446/53, 128 00 Nové Město. 
OV02326304-20190211

VSB - v.o.s. v likvidaci, Likvidace 00662615, Tolstého 758, Roz-
dělov, 272 04 Kladno, 11. 02. 2019, OV02326291, Vyzývám 
tímto případné věřitele spol. VSB - v.o.s. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 30.5.2019. Ing. Vladimír Vršec-
ký likvidátor společnosti VSB - v.o.s. v likvidaci OV02326291-
20190211

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 11. 02. 
2019, OV02326319, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 701 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 701 věřitele: Jaroslava Jančurová, 
narozená 24. 2. 1932 posledně bytem Oskara Motyky 2986/5, 
702 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 701 věřitele Jaroslavy Jančurové, narozené 24. 2. 1932, 
posledně bytem Oskara Motyky 2986/5, 702 00 Ostrava, po-
kračovat s věřitelem: - Taťána Sionkalová, narozená 7. 6. 1959, 
bytem Komenského 654/24, Ostrava - Ing. Lubomír Jančura, na-
rozený 26. 6. 1952, bytem Staré Hamry 56. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 4. února 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02326319-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 02. 2019, OV02326321, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
72823-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 

Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 71668 
Ing. Ludvík Lener, narozený dne 21. 8. 1928, bytem Zoubkova 
2154/3, 150 00 Praha – Smíchov, ve výši 12 161,92 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Monika Lenerová, narozená dne 21. 9. 1984 , bytem 
Fantova 1780/36, 155 00 Praha 5 – Stodůlky. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 1. února 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02326321-20190211

RaLevant s.r.o. Likvidace 24734012, Evropská 515/8, Dejvice, 
160 00 Praha 6, 11. 02. 2019, OV02284161, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – RaLevant s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RaLevant s.r.o., se 
sídlem Evropská 515/8, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 24734012, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 169828, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RaLevant s.r.o. v li-
kvidaci OV02284161-20190211

MAMO-BORUS s.r.o. Likvidace 28244991, Sekaninova 1081/32, 
Praha 2 - Nusle, 11. 02. 2019, OV02284143, Společnost 
MAMO-BORUS s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02284143-20190211

AGRICOOP EUROPE s.r.o. Likvidace 25765108, Běhounkova 
2462/29, 158 00 Praha 5, 11. 02. 2019, OV02326267, Likvidá-
tor společnosti AGRICOOP EUROPE s.r.o., se sídlem Běhounko-
va 2462/29, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, vl.68194, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1307/2018-7 dne 19.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02326267-20190211

PESO GROUP, v.o.s. v likvidaci Likvidace 45241040, Bratří Čapků 
2869, 470 01 Česká Lípa, 11. 02. 2019, OV02284150, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: PESO GROUP, v.o.s. v likvidaci, se sídlem: Bratří Čapků 
2869, 470 01 Česká Lípa, IČ: 45241040, zapsána u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem v oddíle A, vložka 8657, oznamuje, že 
byla nařízena dne 05.09.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 05.09.2018, č.j. 39 Cm 
60/2018, které nabylo právní moci dne 03.10.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02284150-20190211

HAMPTON s.r.o. v likvidaci Likvidace 24236535, Na Kozačce 
1275/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 02. 2019, OV02284166, 
Likvidátor společnosti HAMPTON s.r.o. v likvidaci, Na Kozačce 
1275/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24236535, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 200991, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02284166-20190211

International Engineering Solution s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27641783, Praha 4 - Michle, Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 

11. 02. 2019, OV02284171, Likvidátor společnosti International 
Engineering Solution s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Michle, Budějo-
vická 1126/9, PSČ 140 00, IČ: 27641783, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
120955, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02284171-20190211

Bäder und Wellnessbau, spol. s r.o. Likvidace 28119606, České 
Budějovice - České Budějovice 1, Krajinská 30/11, PSČ 370 01, 
11. 02. 2019, OV02326271, Společnost Bäder und Wellnessbau, 
spol. s r.o., se sídlem České Budějovice - České Budějovice 1, 
IČ: 28119606 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 22.08.2018 čj. 36 Cm 274/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02326271-20190211

CB Finance spol. s r.o. Likvidace 65006062, Široká 451/29, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 11. 02. 2019, 
OV02326272, Společnost CB Finance spol. s r.o., se sídlem Ši-
roká 451/29, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 65006062 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 11.09.2018 čj. 36 Cm 307/2018-
11 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02326272-20190211

INTO CB spol. s r.o. Likvidace 49060538, č.p. 68, 382 93 Horní 
Dvořiště, 11. 02. 2019, OV02326276, Společnost INTO CB spol. 
s r.o., se sídlem č.p. 68, 382 93 Horní Dvořiště, IČ: 49060538 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 22.07.2011 čj. 13 Cm 1538/2010-13 zrušena 
s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 18.10.2018 
čj. 13 Cm 398/2012-7 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02326276-
20190211

SONAKOB, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28470494, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 02. 2019, OV02326259, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 974/2018-5 
ze dne 26.6.2018 byla společnost SONAKOB, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28470494, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326259-20190211

SHANCY CZ, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25682130, 5. května 
1109/63, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02326262, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 782/2018- 6 ze 
dne 26.6.2018 byla společnost SHANCY CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25682130, se sídlem 5. května 1109/63, 14000 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326262-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 02. 2019, OV02329656, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
76667-27 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 74538 Kateřina Holakovská, narozená dne 4. 6. 1980, bytem 
Ke Dvoru 771/7A, 160 00 Praha 6-Vokovice, ve výši 15 815 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Matyáš Holakovský, narozený dne 10. 3. 
2007, bytem U Haldy 1950, 272 01 Kladno, zast. zákonným 



Konkursní noviny 3/2019 | 56

zástupcem Rostislavem Holakovským, narozeným dne 28. 12. 
1978, bytem V Bažantnici 2649, 272 01 Kladno-Kročehlavy, ad-
resa pro doručování: Vašíčkova 3039, 272 04 Kladno. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 4. února 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02329656-20190211

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
11. 02. 2019, OV02329657, č. j. 18 K 9/99 (přihláška č. 416) 
- 5105 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezi-
čovou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem: Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem: Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem, o ukončení účasti věřitele č. 416 – Podpolianske strojár-
ne Detva, a.s. v likvidácii, IČ: 36001945, se sídlem 962 13 Detva, 
Slovenská republika, takto: Soud končí účast věřitele č. 416 – 
Podpolianske strojárne Detva, a.s. v likvidácii, IČ: 36001945, se 
sídlem 962 13 Detva, Slovenská republika – v řízení. Poučení: 
Proti usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení u to-
hoto soudu. Ústí nad Labem 6. února 2019 Jaroslava Kalezičová 
v. r. vyšší soudní úřednice OV02329657-20190211

PHONENI s.r.o. Likvidace 29463203, Vojtěšská 211/6, Nové 
Město, 110 01 Praha 1, 11. 02. 2019, OV02326283, Usnesením 
Krajského soudu v Praze, čj.85 Cm 1938/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2017, byla společnost PHONENI s.r.o., 
IČ: 29463203, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 01 
Praha, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326283-
20190211

Qartet, s.r.o. Likvidace 28141822, Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4 - Michle, 11. 02. 2019, OV02326284, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. MSPH 79 INS 5844/2015-A-13, které 
nabylo právní moci dne 26.8.2015 byla společnost Qartet, s.r.o., 
IČ: 28141822, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 Mich-
le, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326284-20190211

Rezidence Šárka s.r.o. Likvidace 27374394, Letohradská 756/52, 
170 00 Praha 7 Holešovice, 11. 02. 2019, OV02326287, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 681/2016-6, které na-
bylo právní moci dne 18.5.2017 byla společnost Rezidence Šárka 
s.r.o., IČ: 27374394, se sídlem Letohradská 75/52, 170 00 Praha 
7 Holešovice zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326287-
20190211

Tarkett Czech Republic, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28243838, 
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 02. 2019, 
OV02326263, PRVNÍ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
Tarkett Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JE-
JÍM VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Tarkett 
Czech Republic, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2828/151, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28243838 OR vedený Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 134911 Likvidátor společnosti 
Tarkett Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28243838, se sídlem 
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 134911, (dále jen „Společnost“), oznamuje, že jediný 
společník Společnosti rozhodl dne 4. prosince 2018 v působnosti 
valné hromady o zrušení Společnosti s likvidací a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. ledna 2019. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedené adre-
se sídla Společnosti. Jedná se o první zveřejnění výzvy ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. OV02326263-20190211

AlkoDuloPont s.r.o. v likvidaci Likvidace 46709843, Masary-
kova 225/177, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 11. 02. 2019, 
OV02326299, Obchodní jméno: AlkoDuloPont s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Masarykova 225/177, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 46709843 Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 18 Cm 

109/2017-9 ze dne 12.11.2018, které nabylo právní moci dne 
11.12.2018, byla společnost AlkoDuloPont s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 46709843, se sídlem Masarykova 225/177, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem Náměstí 51, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326299-
20190211

IZOVAL s.r.o. Likvidace 24127272, Klášterní 1258, 468 51 
Smržovka, 11. 02. 2019, OV02326303, Obchodní společnost 
IZOVAL s.r.o., IČ: 24127272, se sídlem Klášterní 1258, 468 51 
Smržovka, oznamuje, že se ke dni 23.1.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
IZOVAL s.r.o., v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02326303-
20190211

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 11. 02. 
2019, OV02326311, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 694 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 694 věřitele: Miroslav Franta, naro-
zený 5. 6. 1932 posledně bytem Smetanova 946, 539 73 Skuteč 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 694 věřite-
le Miroslava Franty, narozeného 5. 6. 1932, posledně bytem 
Smetanova 946, 539 73 Skuteč, pokračovat s věřitelem Alenou 
Malátovou, narozenou 13. 4. 1956, bytem U Trati 164, Děčín. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 4. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02326311-20190211

DOMINIK CENTRUM SERVIS s.r.o., v likvidaci Likvidace 
03227359, Dominikánská 281/3, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 
11. 02. 2019, OV02284140, Likvidátor společnosti DOMINIK 
CENTRUM SERVIS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dominikánská 
281/3, 301 00 Plzeň, IČ: 03227359, zaps. v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 29999, oznamu-
je, že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
valné hromady byla společnost zrušena a společnost vstoupila 
dne 15.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan 
Jáchim, bytem Plzenecká 1130/71, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) 
na výše uvedené adrese likvidátora nebo na adrese sídla společ-
nosti. OV02284140-20190211

Bytové družstvo Úvoz 19, družstvo v likvidaci Likvidace 
25563955, Úvoz 523/19, Staré Brno, 602 00 Brno, 11. 02. 
2019, OV02284185, Bytové družstvo Úvoz 19, družstvo v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupilo s účinností ke dni 1.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roman Kysel, trvale 
bytem Úvoz 523/19, Staré Brno, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02284185-20190211

TELEKOMUNIKACE GROUP s.r.o. Likvidace 28695607, Teplice, 
Baarova 1531/21, PSČ 415 01, 11. 02. 2019, OV02284156, 
Likvidátor společnosti TELEKOMUNIKACE GROUP s.r.o., síd-
lem Teplice, Baarova 1531/21, PSČ 415 01, identifikační číslo: 
28695607, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 27171, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 
210/2017-7 ze dne 26.10.2018, které nabylo právní moci dne 
27.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02284156-20190211

Stastroj s.r.o. Likvidace 61947725, Gudrichova 70, 747 41 Hra-
dec nad Moravicí, 11. 02. 2019, OV02284152, Oznamujeme, že 
společnost Stastroj s.r.o., IČ: 61947725, je v likvidaci, se sídlem 
Gudrichova 70, 747 41 Hradec nad Moravicí, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 
13016. Vyzýváme tímto věřitele a jiné osoby, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění. Likvidátorem byl jmenován Vladimír 

Volek, nar. 20.6.1956, bytem Opavská 741, Kajlovec, 747 41 
Hradec nad Moravicí. Své pohledávky přihlaste na adrese: 
JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíškové 738/4, 712 00 Ostrava-Muglinov. 
Daňový doklad zašlete na adresu: JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíškové 
738/4, 712 00 Ostrava-Muglinov, e-mail: judr.fajtlova@volny.cz. 
OV02284152-20190211

Online-Asistentka s.r.o. v likvidaci, Likvidace 06643183, 1. máje 
1834, 738 01 Frýdek-Místek, 11. 02. 2019, OV02284138, 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, v platném znění (dále jen NOZ), oznamuje se vstup 
kapitálové společnosti Online-Asistentka s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem 1. máje 1834, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 06643183, 
vedené Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 
72739, do likvidace jak je uvedeno v dohodě společníků ze dne 
23. 10. 2018. Upozornění pro věřitele kapitálové společnosti 
Online-Asistentka s.r.o. v likvidaci: Kapitálová společnost Onli-
ne-Asistentka s.r.o. v likvidaci, se sídlem 1. máje 1834, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 06643183, vedené Krajským soudem 
v Ostravě pod spisovou značkou C 72739, byla dohodou spo-
lečníků dne 23. 10. 2018 zrušena s likvidací ke dni 23. 10. 2018 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Lukáš Štěpánek, narozen dne 
23. 09. 1994, bytem Na Vyhlídce 3461, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor společnosti Online-Asistentka s.r.o. v likvidaci 
OV02284138-20190211

AGS servis.com s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25320866, Ostra-
va – Přívoz, Chopinova 523/10, PSČ 702 00, 11. 02. 2019, 
OV02284180, Obchodní společnost AGS servis.com s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25320866, se sídlem Ostrava – Přívoz, Chopinova 
523/10, PSČ 702 00, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 240/2018-10 ze dne 12. 11. 2018, které 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2018, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02284180-20190211

ANGEL 101, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28249771, Táborská 
619/46, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02284169, 
Likvidátor společnosti ANGEL 101, s.r.o. v likvidaci, Táborská 
619/46, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 28249771, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 135301, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02284169-20190211

BTP Equilibrum s.r.o. v likvidaci Likvidace 27632075, Praha 8 - Kar-
lín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 11. 02. 2019, OV02284172, 
Likvidátor společnosti BTP Equilibrum s.r.o. v likvidaci, Praha 8 
- Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600, IČ: 27632075, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 120241, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02284172-20190211

JIJIE, spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 63994178, Branická 141/57, 
Braník, 147 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02284168, Likvidá-
tor společnosti JIJIE, spol. s r.o., v likvidaci, Branická 141/57, 
Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 63994178, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
39292, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02284168-20190211

Sušický a syn spol. s r.o. Likvidace 45352917, Nádražní 61/8, 
Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 11. 02. 2019, OV02284157, Li-
kvidátor společnosti Sušický a syn spol. s r.o., se sídlem Nádražní 
61/8, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 45352917, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 2440, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 41 Cm 212/2014 ze dne 7.11.2018, které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 3/2019 | 57

dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02284157-20190211

Varinas, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25577034, Ostrava Přívoz, 
Přednádraží č. 749/10, okres Ostrava-město, PSČ 702 00, 11. 
02. 2019, OV02284181, Obchodní společnost Varinas, s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 25577034, se sídlem Ostrava Přívoz, Přednádra-
ží č. 749/10, okres Ostrava-město, PSČ 702 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 216/2018-9 
ze dne 22. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 28. 11. 
2018, byla obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV02284181-20190211

Slezský pohár, Likvidace 70889538, Šubertova 1226/4, 702 00 
Ostrava, 11. 02. 2019, OV02284153, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28Cm 221/2018-25 spolek Slezský pohár, 
se sídlem Šubertova 1226/4, 702 00 Ostrava, IČ: 70889538, 
vstoupila ke dni 26.10.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02284153-20190211

Venezia group s.r.o. Likvidace 28475241, Praha 3 - Žižkov, Bara-
nova 674/27, PSČ 130 00, 11. 02. 2019, OV02326268, Likvidá-
tor společnosti Venezia group s.r.o. se sídlem Baranova 674/27, 
13000 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28475241, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 144319, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1716/2018 dne 12.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02326268-
20190211

TAMARIX s.r.o. v likvidaci Likvidace 24738719, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 11. 02. 2019, OV02326255, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2657/2018-3 
ze dne 19.11.2018 byla společnost TAMARIX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24738719, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326255-20190211

Greenvia Group, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24772224, Pet-
rohradská 438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, 11. 02. 2019, 
OV02326258, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2799/2018-3 ze dne 29.11.2018 byla společnost Greenvia 
Group, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24772224, se sídlem Petrohradská 
438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326258-
20190211

Jiří Zygmunt, Konkurz, Konkurz - ostatní, 64420558, by-
tem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 11. 02. 2019, 
OV02329722, č. j. 40 K 35/2007 - 407 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudkyní Mgr. Pavlou Mozgovou v konkursní věci 
úpadce: Jiří Zygmunt, narozený dne 20. 5. 1978, bytem Žižkova 
227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, o zproštění správkyně funk-
ce po zrušení konkursu, takto: Správkyně konkursní podstaty 
Mgr. Ing. Ilona Chládková, advokátka, sídlem Bráfova 531/37, 
674 01 Třebíč, se zprošťuje funkce. Poučení: Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Pro konkursní a vyrovnací 
řízení zahájená před účinností insolvenčního zákona se použijí 
dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). Krajský soud 
v Brně dne 24. ledna 2019 Mgr. Pavla Mozgová v. r. samosoud-
kyně OV02329722-20190211

PROSPECT COMPANY s.r.o. Likvidace 24153397, Oldřichova 
106/49, 128 00 Praha 2 - Nusle, 11. 02. 2019, OV02326285, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 623/2018-3, které 
nabylo právní moci dne 10.4.2018 byla společnost PROSPECT 
COMPANY s.r.o., IČ: 24153397, se sídlem Oldřichova 106/49, 
128 00 Praha 2 Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-

lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02326285-20190211

ATUREX s.r.o. Likvidace 26175207, Hoštka, Labské vinice 9e, 
PSČ 411 72, 11. 02. 2019, OV02326289, Obchodní jméno: 
ATUREX s.r.o. Sídlo: Hoštka, Labské vinice 9e, PSČ 411 72 
IČ: 26175207 Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 18 Cm 
114/2017-15 ze dne 06.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.12.2018, byla společnost ATUREX s.r.o., IČ: 26175207, 
se sídlem Hoštka, Labské vinice 9e, PSČ 411 72, zrušena li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326289-20190211

Rezidence Gabriela s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28655036, 
Na Vyhlídce 718, 747 41 Hradec nad Moravicí, 11. 02. 2019, 
OV02326301, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rezidence 
Gabriela s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Na Vyhlídce 718, 747 41 
Hradec nad Moravicí, IČ: 28655036, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 37308, oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana 
Vyhnálková, Sokolská 330, 747 62 Mokré Lazce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.5.2019 
na adrese likvidátorky, popř. do datové schránky ID uze2b4w. 
OV02326301-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 11. 02. 2019, OV02326325, č. j. 33 K 10/2003, EČS 76922-
22 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 74602 Karel 
Dufek, narozený dne 27. 1. 1918, bytem Nezvalova 405/10, 
638 00 Brno – Lesná, ve výši 18 841 Kč, takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, a to: 
Martin Dufek, narozený dne 15. 7. 1959, bytem Koliště 1910/9, 
602 00 Brno – Černá Pole. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku 
(ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. února 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02326325-20190211

MARPOL s.r.o. v likvidaci Likvidace 65411218, Ravennská 316, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 11. 02. 2019, OV02284174, 
Obchodní jméno: MARPOL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ravennská 
316, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 IČ: 65411218 Společ-
nost MARPOL s.r.o. v likvidaci, Ravennská 316, Horní Měcho-
lupy, 109 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Poláček, bytem 
Ravennská 316, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV02284174-20190211

ANTICOR s.r.o. Likvidace 25735535, Praha 8, Štětínská 366/11, 
PSČ 181 00, 11. 02. 2019, OV02284145, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1548/2018-6, ze dne 11. 12. 2018 byla ob-
chodní korporace ANTICOR s.r.o., IČ: 25735535, sídlem Praha 
8, Štětínská 366/11, PSČ 181 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02284145-20190211

REKO v likvidaci, Likvidace 15039951, č.p. 160, 543 51 Špindle-
rův Mlýn, 11. 02. 2019, OV02284162, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: REKO „v likvidaci“ se 
sídlem: č.p. 160, 543 51 Špindlerův Mlýn IČ: 15039951 zapsaný 
v spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spiso-
vá značka L 9055, dále jen spolek, oznamuje, že vstoupil dne 30. 
11. 1992 do likvidace. Likvidátorem je jmenován Jan Klouzal, se 
sídlem Na Petřinách 1794/21, Břevnov, 162 00 Praha 6. Doru-

čovací adresa likvidátora je Jan Klouzal, Naskové 1100/3, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku REKO „v likvidaci“, nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku na doručovací adrese likvidátora spolku, Naskové 1100/3, 
150 00 Praha 5. OV02284162-20190211

J.S. Velký Chlumec, s.r.o. Likvidace 25775251, č.p. 85, 267 24 
Velký Chlumec, 11. 02. 2019, OV02284160, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – J.S. Velký Chlumec, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - J.S. 
Velký Chlumec, s.r.o., se sídlem č.p. 85, 267 24 Velký Chlu-
mec, IČ: 25775251, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69117, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor J.S. Velký Chlumec, s.r.o. v likvidaci OV02284160-
20190211

Media Time, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25586807, Slušovi-
ce, U Vodojemu 573, 11. 02. 2019, OV02284141, Společnost 
Media Time, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Slušovice, U Vodoje-
mu 573, IČ: 25586807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 36106, oznamuje 
v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 22.1.2019, 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivo Freund, 
bytem Boněcko I 298, 760 01 Zlín - Příluky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02284141-20190211

KONA GROUP s.r.o. Likvidace 26339391, Karlovy Vary, Závodu 
míru 806, PSČ 360 17, 11. 02. 2019, OV02284155, Likvidátor 
společnosti KONA GROUP s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Závodu 
míru 806, PSČ 360 17, IČ: 26339391, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 13988, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 
38 Cm 405/2018 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 8.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02284155-20190211

Aldiga Export Plus, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25766091, Arabská 
681/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, 11. 02. 2019, OV02284164, 
Likvidátor společnosti Aldiga Export Plus, s.r.o. v likvidaci, Arab-
ská 681/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 25766091, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 68272, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02284164-20190211

Moravia Microsystems, s.r.o. - v likvidaci Likvidace 01435655, 
Lidická 700/19, 602 00 Brno, 11. 02. 2019, OV02284154, Spo-
lečnost Moravia Microsystems, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Lidic-
ká 700/19, 602 00 Brno, IČ: 01435655, oznamuje, že vstoupila 
dne 23.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Ošmera. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese asistenta likvidátora Mgr. Ing. Ivana Zále-
šáková, Cacovická 24, 614 00 Brno, email: likvidacel@seznam.cz 
OV02284154-20190211

Sportovní klub MONT BLANC Ostrava – Poruba v likvidaci, Likvi-
dace 63028921, Ostrava – Poruba, 11. 02. 2019, OV02284182, 
Právnická osoba Sportovní klub MONT BLANC Ostrava – Poruba 
v likvidaci, IČ: 63028921, se sídlem Ostrava – Poruba, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 54/2018-12 
ze dne 12. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 18. 7. 2018, 
byla právnická osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV02284182-20190211



Konkursní noviny 3/2019 | 58

HbC TORNADO OSTRAVA v likvidaci, Likvidace 63731738, 
Klicperova 615/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 11. 02. 
2019, OV02284187, Právnická osoba HbC TORNADO OSTRA-
VA v likvidaci, IČ: 63731738, se sídlem Klicperova 615/4, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28Cm 138/2018-12 ze dne 28. 8. 2018, 
které nabylo právní moci dne 28. 9. 2018, byla právnická osoba 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02284187-20190211

EXWORKS.AST s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29054371, Praha 
5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 11. 02. 2019, 
OV02284177, Společnost EXWORKS.AST s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 
IČ: 29054371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 163241, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1042/2018-7 
ze dne 17. 10. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován li-
kvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02284177-20190211

DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. v likvidaci Likvidace 01389394, 
Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 11. 02. 
2019, OV02326266, LIKVIDACE DOMY SENIORŮ gama, 
s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti DOMY SENIORŮ 
gama, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 153/119b, Brno 619 00, 
IČ: 01389394, zapsané v obchodním rejstříku vedená u Kraj-
ského soudu v Brně, spisová značka C 77734, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 1.1.2019 rozhodla PS-estate, s.r.o.: 
IČ: 28275144, se sídlem Vídeňská 153/119b, Brno 619 00, 
jako jediný společník společnosti DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, součas-
ně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti DOMY SENIORŮ 
gama, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za společností DOMY SENIORŮ 
gama, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 4.2.2019 
DOMY SENIORŮ gama, s.r.o. v likvidaci Ing. Michaela Hanáko-
vá, likvidátor OV02326266-20190211

GABRETA TOUR spol. s r.o. Likvidace 60838868, Hálkova 
774/17, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 11. 02. 
2019, OV02326274, Společnost GABRETA TOUR spol. s r.o., 
se sídlem Hálkova 774/17,České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 60838868 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 25.06.2003 čj. 13 Cm 
271/2003-5 zrušena s likvidací. Usnesením téhož soudu ze dne 
18.10.2018 čj. 13 Cm 843/2003-19 současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02326274-20190211

JAVOS, s.r.o. Likvidace 47121980, Novozámecká 339, 198 00 Pra-
ha 9, 11. 02. 2019, OV02326269, Likvidátor společnosti JAVOS, 
s.r.o. se sídlem Novozámecká 339, 19800 Praha 14 - Hostavice, 
IČ: 47121980, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 13360, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1700/2018 dne 
12.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 . OV02326269-20190211

OXA, s.r.o. Likvidace 63906422, Průmyslová 165/7, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, 11. 02. 2019, OV02326277, 
Společnost OXA, s.r.o., se sídlem Průmyslová 165/7, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 63906422 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 11.10.2018 čj. 36 Cm 314/2018-8 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 

likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02326277-20190211

WÖLFL IMPORT-EXPORT, spol. s r.o. Likvidace 62503189, So-
běslav, Luční 654/III., PSČ 392 01, 11. 02. 2019, OV02326279, 
Společnost WÖLFL IMPORT-EXPORT, spol. s r.o., se sídlem 
Soběslav, Luční 654/III., PSČ 392 01, IČ: 62503189 oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
20.09.2018 čj. 36 Cm 376/2018-12 byl zrušen výmaz společnosti 
z obchodního rejstříku, současně byla nařízena likvidace společ-
nosti a likvidátorem byla jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02326279-20190211

CUTIS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26166399, Kouřim, Zahradní 
534, okres Kolín, PSČ 281 61, 11. 02. 2019, OV02326256, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1414/2018- 
5 ze dne 26.10.2018 byla společnost CUTIS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26166399, se sídlem Kouřim, Zahradní 534, okres Kolín, PSČ 
28161 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326256-20190211

PROFIBALIT s.r.o. v likvidaci Likvidace 29132827, Praha 2 - Nus-
le, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 11. 02. 2019, OV02326261, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2638/2018-3 
ze dne 14.11.2018 byla společnost PROFIBALIT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29132827, se sídlem Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 
12800 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326261-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 02. 2019, OV02329719, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
75242-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 73751 
Milena Trčková, narozená dne 10. 7. 1927, bytem U Rybníka 
32, 434 01 Most–Čepirohy, ve výši 940,58 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Ing. Miroslav Trčka, narozený dne 2. 1. 1948, bytem Še-
říková 1060/14, 434 01 Most. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. února 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02329719-20190211

RIK - IMPEX s.r.o. Likvidace 27114571, Podnikatelská 545, 
190 11 Praha 9 - Běchovice, 11. 02. 2019, OV02326281, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 6/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2017 byla společnost RIK - IMPEX s.r.o., 
IČ: 27114571, se sídlem Podnikatelská 545, 190 11 Praha 9 
- Běchovice, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326281-
20190211

Otevřeno, pobočka Brno, z. s., v likvidaci Likvidace 06835058, 
Poříčí 623/7, Staré Brno, 639 00 Brno, 11. 02. 2019, 
OV02326297, Obchodní jméno: Otevřeno, pobočka Brno, z. s., 
v likvidaci Sídlo: Poříčí 623/7, PSČ 639 00, Brno IČ: 06835058 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl L, vložka 23595 Společnost Otevřeno, pobočka 
Brno, z. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Dan 
Vykoukal, Karolíny Světlé 11, Brno 62800. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02326297-20190211

ČESKÝ LEV, spol. s r.o. Likvidace 47051230, 267 17 Mořina 25, 
11. 02. 2019, OV02326293, Společnost ČESKÝ LEV, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02326293-20190211

GT style s.r.o. - v likvidaci Likvidace 26917122, Veverské Knínice 
č.p. 167, PSČ 664 81, 11. 02. 2019, OV02326298, Likvidátorka 
korporace GT style s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Veverské Knínice 
č.p. 167, 664 81 Veverské Knínice, IČ: 26917122, oznamuje, že 
na základě Notářského zápisu č.j. NZ 1353/2018 (N 1096/2018) 
byla korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora povo-
lána JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 
Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV02326298-20190211

Zbrojovka Vsetín, akciová společnost, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 00010189, Jasenice 1254, 755 01 Vsetín, 11. 02. 2019, 
OV02326310, č. j. 8 K 32/96-2257 Krajský soud v Ostravě roz-
hodl samosoudcem Mgr. Davidem Stoškem v konkursu úpadky-
ně: Zbrojovka Vsetín, akciová společnost, IČ: 00010189, sídlem 
Jasenice 1254, 755 01 Vsetín, takto: Správci konkursní podstaty 
úpadkyně JUDr. Janu Zetochovi se prodlužuje lhůta k předložení 
konečné zprávy do 31. 12. 2019. Poučení: Proti tomuto usnese-
ní není odvolání přípustné. Ostrava 1. února 2019 Mgr. David 
Stošek v. r. samosoudce OV02326310-20190211

Jiří Stoklasa – TVINKO, Konkurz, Konkurz - ostatní, 41303474, 
Malá Bukovina 10, 407 29, Velká Bukovina, 11. 02. 2019, 
OV02326316, č. j. 27 K 1006/2000 (přihláška č. 3) Krajský soud 
v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswal-
dem v konkurzní věci úpadce: Jiří Stoklasa, nar. 09.06.1952, 
trvale bytem Markvartice 385, okr. Děčín, fyzické osoby podni-
kající pod obchodní firmou Jiří Stoklasa – TVINKO, sídlem Malá 
Bukovina 10, 407 29, Velká Bukovina, IČ: 41303474, správce 
konkursní podstaty: Mgr. Jan Hellinger, sídlem Soustružnická 5, 
405 02 Děčín 6, Věřitelka: SLEZAN Frýdek - Místek a. s., sídlem 
Frýdek-Místek, Na Příkopě 1221, IČ: 45193371, takto: V řízení 
bude nadále pokračováno s věřitelkou TEXTIL INVEST GROUP 
a.s. se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Poříčí 1041/12, PSČ 
110 00, IČ: 24229709. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad La-
bem. Ústí nad Labem 6. února 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. 
Samosoudce OV02326316-20190211

VELAMOS, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 47672463, 788 16 
Sobotín 6, 11. 02. 2019, OV02326317, č. j. 13 K 2/2001-č. l. 
1135 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Ing. Zdeňkou Machovou v konkurzu úpadce: VELAMOS, a.s., 
IČ: 47672463, se sídlem 788 16 Sobotín 6, o prodloužení lhůty 
k předložení konečné zprávy, takto: Soud dle ust. § 14a) odst. 2 
zák. č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném 
do 31. 12. 2007 (§ 432 odst. 1 zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení) prodlužuje správci konkurzní podstaty 
Ing. Marku Třískovi lhůtu k předložení konečné zprávy do 30. 06. 
2019 z důvodu pravomocně neukončených sporů: Řízení ve věci 
9 Cm 11/2012, žaloba na určení pravosti pohledávky č. přihlášky 
415 ze dne 19. 07. 2012. Nevyřízeno. Nadále probíhá odstra-
ňování starých ekologických zátěží v rámci ekologické smlouvy 
uzavřené s MF ČR. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání 
přípustné. Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě 
15 dnů od zveřejnění v obchodním věstníku (podle ustanovení 
§ 9 odst. 2, zákona o vyšších soudních úřednících). Ostrava 6. 
února 2019 Ing. Zdeňka Machová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02326317-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 02. 2019, OV02326318, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
73244- 14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 72049 
Ing. Ladislav Nenadál, narozený dne 2. 3. 1948, bytem Jivenská 
1294, 140 00 Praha 4 – Michle, ve výši 1 605,61 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Mgr. Adam Nenadál, narozený dne 19. 2. 1975, 
bytem Na Výsledku I 1085/6, 140 00 Praha 4 – Nusle. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 1. února 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02326318-20190211

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 11. 02. 
2019, OV02326320, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 728 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 



Konkursní noviny 3/2019 | 59

Zlín, o přihlášce pohledávky č. 728 věřitele: Oldřich Krajáč, na-
rozený 7. 9. 1931, posledně bytem 586 01 Hybrálec 69, takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 728 věřitele Ol-
dřicha Krajáče, narozeného 7. 9. 1931, posledně bytem 586 01 
Hybrálec 69, pokračovat s věřitelem RSDr. Petrem Krajáčem, 
CSc., narozeným 12. 3. 1952, bytem Jabloňová 260/15, Vyškov. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 4. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02326320-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 02. 2019, OV02326322, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
73535 -17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 72028 
RNDr. Ivan Prchlík, narozený dne 25. 6. 1934, bytem Prachatická 
1205/17, 370 05 České Budějovice, ve výši 1 133,10 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Ing. Jana Prchlíková, narozená dne 6. 5. 1943, bytem 
Kotíkovská 1628/11, 323 00 Plzeň – Severní Předměstí. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 1. února 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02326322-20190211

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
11. 02. 2019, OV02326323, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1368 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem Náměstí Prá-
ce, Hotel Moskva, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1368 
věřitele: Česká republika – Finanční úřad v Rakovníku, se sídlem 
Masná 265/I, 269 01 Rakovník, takto: V zahájeném konkursním 
řízení bude soud namísto věřitele Česká republika – Finanční 
úřad v Rakovníku, se sídlem Masná 265/I, 269 01 Rakovník, 
pokračovat s věřitelem Česká republika – Finanční úřad pro Stře-
dočeský kraj, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21 Praha 
4 . Poučení: Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení (§ 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto usnesení 
může nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Kraj-
ského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Brno 
31. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02326323-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 11. 02. 2019, OV02326324, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
73360-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 72001 Jiří Horsák, narozený dne 20. 12. 1922, bytem Koto-
jedská 434/17 D, 767 01 Kroměříž, ve výši 6 596,72 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Dr. Nora Barbara Krull, narozená dne 4. 8. 1959, 
bytem Lützelmattstr 13, CH -6006 Luzern, Spolková Republika 
Německo. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění plat-
ném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 1. února 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02326324-
20190211

PRAGUE BOWLING CENTERS, s.r.o. Likvidace 49678965, Bě-
lehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 02. 2019, 
OV02326282, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 
819/2018-3, které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla spo-
lečnost PRAGUE BOWLING CENTERS, s.r.o., IČ: 49678965, 
se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326282-
20190211

PROTRAN OIL, s.r.o.. Likvidace 29351570, Mezi sklady 107/3, 
Krč, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02326286, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 217/2018-3, které nabylo 
právní noci dne 4.4.2018, byla společnost PROTRAN OIL, s.r.o.., 
IČ: 29351570, se sídlem Mezi sklady 107/3, 140 00 Praha 4 Krč, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326286-20190211

RIKO-VBK s.r.o. Likvidace 25777891, Drahelická 207/11, 190 15 
Praha 9 - Satalice, 11. 02. 2019, OV02326280, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 15/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017 byla společnost RIKO-VBK s.r.o., 
IČ: 25777891, se sídlem Drahelická 207/11, 190 15 Praha 9 
- Satalice, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326280-
20190211

Luxusní nábytek, s.r.o. Likvidace 62911449, Svatoslavova 554/1, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02326294, Společnost 
Luxusní nábytek, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02326294-20190211

TREXX II., s.r.o. Likvidace 25724126, Provaznická 386/1, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 11. 02. 2019, OV02326292, Spo-
lečnost TREXX II., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02326292-20190211

Počernická 69 až 79 - Praha 10,družstvo, v likvidaci Likvida-
ce 25689711, Počernická 353/71, Praha 10 Malešice, PSČ 
108 00, 11. 02. 2019, OV02326302, Počernická 69 až 79 - 
Praha 10,družstvo, v likvidaci, IČ: 25689711, sídlem Praha 10, 
Počernická 353/71, PSČ 108 00, oznamuje, že vstoupilo ke dni 
1.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Kou-
kal, bytem: Družec, Hlavní 154, PSČ 273 62. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 30.6.2019 na adrese likvidátora. 
OV02326302-20190211

Jiří Stoklasa – TVINKO, Konkurz, Konkurz - ostatní, 41303474, 
Malá Bukovina 10, 407 29, Velká Bukovina, 11. 02. 2019, 
OV02326315, č. j. 27 K 1006/2000 (přihláška č. 16) Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem 
Oswaldem v konkurzní věci úpadce: Jiří Stoklasa, nar. 09.06.1952, 
trvale bytem Markvartice 385, okr. Děčín, fyzické osoby podni-
kající pod obchodní firmou Jiří Stoklasa – TVINKO, sídlem Malá 
Bukovina 10, 407 29, Velká Bukovina, IČ: 41303474, správce 
konkursní podstaty: Mgr. Jan Hellinger, sídlem Soustružnická 
5, 405 02 Děčín 6, Věřitelka: Zdravotní pojišťovna METAL-ALI-
ANCE, sídlem Čermákova 1951, 272 01 Kladno, IČ: 48703893, 
takto: V řízení bude nadále pokračováno s věřitelkou Česká prů-
myslová zdravotní pojišťovna, IČ: 47672234, Ostrava - Vítkovice, 
Jeremenkova 11, PSČ 703 00. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrch-
nímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem. Ústí nad Labem 6. února 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. 
Samosoudce OV02326315-20190211

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 11. 02. 
2019, OV02326327, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 801 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 801 věřitele: Jiří Švidernoch, na-
rozený 18. 1. 1929, posledně bytem Opavská 1127/62, 708 00 
Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 801 
věřitele Jiřího Švidernocha, narozeného 18. 1. 1929, posledně 
bytem Opavská 1127/62, 708 00 Ostrava, pokračovat s věřite-
li: - Mgr. Ludmila Švidernochová, narozená 24. 9. 1937, bytem 
Opavská 1127/62, Ostrava - Mgr. Libuše Šoustalová, narozená 
11. 2. 1956, bytem Pustkovecká 309/17, Ostrava - Ing. Mile-
na Janíčková, narozená 9. 11. 1962, bytem Opavská 1110/31, 
Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 

přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 4. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02326327-20190211

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 02. 2019, OV02326326, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
73983-30 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 72676 Herta Kostrbová, narozená dne 20. 6. 1933, bytem 
Edvarda Beneše 348, 261 01 Příbram VII, ve výši 11 056,10 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Ludmila Tvrská, narozená dne 14. 5. 1991, bytem 
Kličín 1, 438 01 Čeradice – Kličín. Poučení: Proti tomuto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
1. února 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02326326-20190211

Queen Doss, s.r.o. ,,v likvidaci, Likvidace 27242714, Fügnerovo 
náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 11. 02. 2019, 
OV02284139, Rozhodnutím jediného společníka společnos-
ti Queen Doss, s.r.o. v působnosti valné hromady společnosti 
učiněný formou notářského zápisu notářem JUDr. Bílkem N 
732/2014, NZ 641/2014 ze dne 19.12.2014 se společnost Queen 
Doss, s.r.o. zrušuje s likvidací a to dnem 1.1.2015 a likvidátorem 
společnosti se s účinností ke dni 1.1.2015 jmenuje Ladislav Bí-
lek,nar. 13.9.1984. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti Queen Doss, 
s.r.o. ,,v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na korespondenční adrese likvidátora – Ladislav Bílek, K Libuši 
7/10, Kunratice, 148 00 Praha 4 a to do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02284139-20190211

EVTP Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 03310370, Koudelov 43, 
286 01 Vrdy, 11. 02. 2019, OV02284147, Společnost EVTP 
Group s.r.o. v likvidaci vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, č.j. 82 Cm 103/2016-3, do likvidace. Likvi-
dátorka tímto oznamuje případným věřitelům, aby se v zákonné 
lhůtě přihlásili se svými pohledávkami písemně na adrese: KATE-
ŘINA PĚNKAVOVÁ ŠÍDLOVÁ, Smetanovo nám. 32, 285 71 Vrdy. 
OV02284147-20190211

Girax. s.r.o., v likvidaci Likvidace 25611321, U Děkanky 1651/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02284167, Likvidá-
tor společnosti Girax. s.r.o., v likvidaci, U Děkanky 1651/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25611321, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
54692, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02284167-20190211

Konex s.r.o. v likvidaci Likvidace 61466395, Hornokrčská 648/33, 
Krč, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02284170, Likvidátor spo-
lečnosti Konex s.r.o. v likvidaci, Hornokrčská 648/33, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 61466395, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 29370, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02284170-20190211

Han spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace 45194424, Ostrava – Zábřeh, 
Hulvácká 2497/8, PSČ 700 30, 11. 02. 2019, OV02284175, Ob-
chodní společnost Han spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45194424, se 
sídlem Ostrava – Zábřeh, Hulvácká 2497/8, PSČ 70030, oznamu-
je, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 206/2018-
112 ze dne 15. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 11. 
2018, byla obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV02284175-20190211

THE PRAGUE PROPERTY SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
27390187, Praha - Praha 4 - Krč, U Krčského nádraží 40a, PSČ 
140 00, 11. 02. 2019, OV02284176, Společnost THE PRAGUE 



Konkursní noviny 3/2019 | 60

PROPERTY SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Praha 
4 - Krč, U Krčského nádraží 40a, PSČ 140 00, IČ: 27390187, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle C, vložce č. 109831, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 869/2018-5 ze dne 20. 7. 
2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. 
Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za společností. OV02284176-20190211

V + M autodoprava, v.o.s. v likvidaci Likvidace 46713182, 
Revoluční 903/80, 400 01 Ústí nad Labem, 11. 02. 2019, 
OV02284184, Společnost V + M autodoprava, v.o.s. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl A, vložka 3356, oznamuje, že dne 1.4.2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Na-
děžda Drašnerová, nar. 15.1.1959, se sídlem Hlupice 6, 411 45 
Lovečkovice. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby dle § 198 občanského zákoníku přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV02284184-20190211

EKOKERAMIC s.r.o. Likvidace 63910861, Husova tř. 758/106, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 11. 02. 2019, 
OV02326273, Společnost EKOKERAMIC s.r.o., se sídlem Huso-
va tř. 758/106, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
IČ: 63910861 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 24.09.2018 čj. 36 Cm 305/2018-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02326273-20190211

Sport Centrum Jesenice spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
27150437, Jesenice, areál Jesenické tržnice, ul. Budějovická čp. 
825, PSČ 252 42, 11. 02. 2019, OV02326257, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1374/2018- 6 ze dne 26.10.2018 
byla společnost Sport Centrum Jesenice spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 27150437, se sídlem Jesenice, areál Jesenické tržnice, ul. Bu-
dějovická čp. 825, PSČ 252 42 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02326257-20190211

MTC VIMKOR CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 28400721, Jaurisova 
1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 02. 2019, OV02326260, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1477/2018-7 ze 
dne 26.6.2018 byla společnost MTC VIMKOR CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28400721, se sídlem Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326260-20190211

CK Drink, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24283665, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 02. 2019, OV02326254, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2795/2018-3 
ze dne 29.11.2018 byla společnost CK Drink, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24283665, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02326254-20190211

TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci Likvidace 49977725, Luční 
2556/26, Žabovřesky, 616 00 Brno, 11. 02. 2019, OV02326264, 
LIKVIDACE TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Luční 2556/26, 
616 00 Brno IČ: 49977725 zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 14172 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 16.1.2019 rozhodl Ing 
Jaromír Žižka, dat. nar. 10.2.1936, Luční 2556/26, 616 00 Brno, 
jako jediný společník společnosti TERMO VENT, s.r.o. o zrušení 
společnosti TERMO VENT, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti TERMO VENT, s.r.o., v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci,aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Termo vent, s.r.o. v likvi-

daci, a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého uveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 5.2.2019 
TERMO VENT, s.r.o., v likvidaci Ing Jaromír Žižka, likvidátor 
OV02326264-20190211

ŽALUD Most, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47780851, Nová 
výstavba 168, 435 21 Obrnice, 08. 02. 2019, OV02321603, 
Likvidátor společnosti ŽALUD Most, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Nová výstavba 168, 43521 Obrnice, IČ: 47780851, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 3854, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 72/2018 dne 
09.08.2018, které nabylo právní moci dne 01.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02321603-20190208

Občanské sdružení ,,LUBIŇAN´´ v likvidaci, Likvidace 68343809, 
Lubina 102, 742 21 Kopřivnice, 08. 02. 2019, OV02321614, 
Likvidátor společnosti Občanské sdružení ,,LUBIŇAN´´ se sídlem 
Lubina 102, 742 21 Kopřivnice, IČ: 68343809, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3994, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě č.j. 42 Cm 131/2018-18 ze dne 15.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 17.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace a jmenuje se likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 
74101 Nový Jičín ID DS: bgzyicd OV02321614-20190208

POVOLENKY s.r.o., v likvidaci Likvidace 28876423, Praha 4, Nu-
selská 214, PSČ 140 00, 08. 02. 2019, OV02321694, Společnost 
POVOLENKY s.r.o., v likvidaci, IČ: 28876423 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 97/2015 ze dne 15.7.2015 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02321694-20190208

ASTRACHAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28600096, Velká 
2984/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 02. 2019, 
OV02280653, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: ASTRA-
CHAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velká 2984/23, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava IČ: 28600096 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 33849 ASTRACHAN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Velká 2984/23, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostra-
va, IČ: 28600096, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 33849, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 1.11.2018, č.j. 28 Cm 234 / 2018 - 23 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.12.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02280653-20190208

Sportovní stáj Klokočov v likvidaci, Likvidace 66144469, Fran-
tiškův Dvůr, Klokočov, 08. 02. 2019, OV02280631, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.10.2018 č.j. 29 Cm 
112/2018-8 byl spolek Sportovní stáj Klokočov, IČ: 66144469, se 
sídlem Františkův Dvůr, Klokočov, zrušen s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02280631-20190208

Absatz I.N. s.r.o. Likvidace 25702386, Janského 2253/43, 155 00 
Praha 5, 08. 02. 2019, OV02280628, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 29.10.2018 č.j. 84 Cm 1069/018-5 byla 
obchodní společnosti Absatz I.N. s.r.o., IČ: 25702386, se sídlem 
Janského 2253/43, 155 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV02280628-20190208

MHH spol. s r.o. Likvidace 25540190, Na Vilách 197, 664 59 Tel-
nice, 08. 02. 2019, OV02280618, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 221/2008-38, ze dne 9. 9. 2008 byla obchodní korpo-
race MHH spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25540190, sídlem Na Vilách 
197, 664 59 Telnice, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 10. 2008. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 95/2018 – 30 ze dne 3. 12. 2018, byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 14. 1. 
2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02280618-20190208

Atlantic Trade, Travel Consulting Enterprise spol. s.r.o. v likvidaci 
Likvidace 61538876, Praha 3 – Žižkov, Štítného 388/18, PSČ 
130 00, 08. 02. 2019, OV02280597, Společnost Atlantic Trade, 
Travel Consulting Enterprise spol. s.r.o., IČ: 61538876, se sídlem 
Praha 3 – Žižkov, Štítného 388/18, PSČ 130 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42435, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1291/2018- 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
4. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02280597-20190208

JUPITER KLASIK s.r.o. v likvidaci Likvidace 29060265, Praha 3 – 
Žižkov, Koněvova 620/9, PSČ 130 00, 08. 02. 2019, OV02280606, 
Společnost JUPITER KLASIK s.r.o., IČ: 29060265, se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Koněvova 620/9, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163704, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1339/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280606-20190208

PEM Nádražní s.r.o. v likvidaci Likvidace 25730339, Praha 5, 
Nádražní 66/3306, PSČ 150 00, 08. 02. 2019, OV02280612, 
Společnost PEM Nádražní s.r.o., IČ: 25730339, se sídlem Praha 
5, Nádražní 66/3306, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65033, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1110/2018 - 7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280612-20190208

BS Building s.r.o. v likvidaci Likvidace 28718526, Ústí nad La-
bem, Tolstého 1221/36, Střekov, PSČ 400 03, 08. 02. 2019, 
OV02280593, Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti 
do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 7.3.2018, č.j. 18 Cm 
5/2016-18 byla zrušena společnost BS Building s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28718526, se sídlem Tolstého 1221/36, Střekov, 400 03 
Ústí nad Labem (dále jen „společnost“) a společnost AS ZIZLAV-
SKY v.o.s., IČ: 28490738, se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 
110 00, byla ustanovena jejím likvidátorem (dále jen „likvidátor“). 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 10.4.2018. Společnost BS 
Building s.r.o. v likvidaci dne 10.4.2018 rovněž vstoupila do li-
kvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, a to 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku na adresu likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem 
Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund společ-
ník AS ZIZLAVSKY v.o.s. OV02280593-20190208



Konkursní noviny 3/2019 | 61

tekton 2 ČR spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48528307, Znoj-
mo, Dyjská 14, PSČ 669 02, 08. 02. 2019, OV02280648, Spo-
lečnost “tekton 2 ČR spol. s r.o.“, Dyjská 14, 669 02 Znojmo, 
IČ: 48528307, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
1Cm 496/2017 zrušena a dnem 24.10.2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti “tekton 2 ČR 
spol. s r.o.“ v likvidaci, Dyjská 14, 669 02 Znojmo, IČ: 48528307, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02280648-20190208

Grand GTM s.r.o. v likvidaci Likvidace 25536141, Brněnská 
29/10, Velké Pavlovice PSČ 691 06, 08. 02. 2019, OV02280647, 
Obchodní korporace Grand GTM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25536141, 
se sídlem Brněnská 29/10, Velké Pavlovice PSČ 691 06, zapsáno 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 31022, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 19.9.2014, č.j. 1 Cm 165/2012-3 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Grand GTM s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02280647-20190208

INTER KVADRAT, s.r.o. Likvidace 28539443, Praha 5, Běhounko-
va 2302/1, PSČ 158 00, 08. 02. 2019, OV02280645, Společnost 
INTER KVADRAT, s.r.o., IČ: 28539443, oznamuje, že vstoupila 
dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02280645-20190208

MOJE AMBULANCE Havířov - Podlesí s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
06025650, nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, 08. 02. 2019, 
OV02280673, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti MOJE AMBULANCE Ha-
vířov - Podlesí s.r.o. v likvidaci Sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 
739 61, Třinec IČ: 060 25 650, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70354 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
MOJE AMBULANCE Havířov - Podlesí s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61, Třinec, IČ: 06025650, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě, oddíl C, vložka 70354 tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti MOJE AMBULANCE Havířov - Podlesí s.r-
.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za společností MOJE AMBULANCE Havířov 
- Podlesí s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 
22. 1. 2019 MOJE AMBULANCE Havířov - Podlesí s.r.o. v likvi-
daci Andrea Valášková, likvidátor OV02280673-20190208

CITY CHANGE, s.r.o., v likvidaci Likvidace 26476312, Mirovická 
1094/30, 182 00 Praha 8, 08. 02. 2019, OV02280654, Ob-
chodní jméno: CITY CHANGE, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mirovická 
1094/30, 182 00 Praha 8 IČ: 26476312 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u soudu v Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 84717 Společnost CITY CHANGE, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7.8.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Eva Wagnerová, Hluboká 5, 582 63 Krucemburk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV02280654-20190208

STQ s.r.o. Likvidace 28795784, Šubrtova 2423, 580 01 Havlíčkův 
Brod, 08. 02. 2019, OV02280671, Likvidátor společnosti STQ s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Šubrtova 2423, 580 01 Havlíčkův Brod, 
IČ: 28795784, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, odd. C, vl. 27915, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 
220/2018-6 ze dne 13. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 
9. 1. 2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. 
OV02280671-20190208

SEBC Forestry s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05399637, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02280668, 

Obchodní jméno: SEBC Forestry s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 05399637 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 263055 Společnost SEBC Forestry s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Lukáš Fára, J. Grafka 1463, 509 01 Nová Paka. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02280668-20190208

PosAm servis,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62576747, Holečko-
va 100/9, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02321707, 
Společnost PosAm servis,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62576747, 
byla rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 270/2014-
23 ze dne 11.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se síd-
lem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. OV02321707-20190208

BARABAX Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 28957458, Ná-
rodní obrany 935/13, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 08. 02. 2019, 
OV02321616, Společnost BARABAX Company s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28957458, se sídlem Národní obrany 935/13, 160 00 Praha 
6 - Bubeneč, zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 155792 (dále jen jako „Společnost“), byla usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 26.4.2017, č.j. 84 Cm 
498/2017-5, s právní mocí ke dni 28.7.2017, zrušena s likvidací 
a zároveň byla likvidátorem Společnosti jmenována Mgr. Radka 
Šimková, advokátka, se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 
(dále jen jako „likvidátor“). Likvidátor jménem Společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v ob-
chodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adre-
su likvidátora. OV02321616-20190208

CTP Energy TR a.s., v likvidaci Likvidace 28085248, Central Trade 
Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 08. 02. 2019, OV02321642, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CTP Energy TR a.s., v likvidaci, se sídlem 
Central Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec, IČ: 28085248, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích pod. sp. zn. B 1769 (dále jen „Společnost“) 
tímto oznamuje, že Společnost ke dni 1.1.2019 vstoupila do li-
kvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
Společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společ-
nosti, kterou věřitele vyzývá, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník) na adrese Společnosti. V Praze dne 30.1.2019 
CTP Energy TR a.s., v likvidaci Remon Leonard Vos, likvidátor 
OV02321642-20190208

CZECH ALARMS - služby spol. s r.o. Likvidace 49612832, Hra-
dešínská 1948/66, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 08. 02. 2019, 
OV02321667, Oznámení o vstupu právnické osoby - CZECH 
ALARMS - služby spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - CZECH ALARMS - služby 
spol. s r.o. se sídlem Hradešínská 1948/66, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, IČ: 49612832, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20858, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CZECH 
ALARMS - služby spol. s r.o. v likvidaci OV02321667-20190208

SARPSBORG s.r.o. v likvidaci Likvidace 25265288, Starý Most 
336, 434 01 Most, 08. 02. 2019, OV02321602, Likvidátor 
společnosti SARPSBORG s.r.o. v likvidaci se sídlem Starý Most 
336, 43401 Starý Most, IČ: 25265288, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 35140, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 96/2016 dne 16.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321602-20190208

Granovalex, s. r. o. Likvidace 29443890, Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, 08. 02. 2019, OV02321637, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 180/2017-19, byla zrušena 
s likvidací společnost Granovalex, s. r. o., Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, IČ: 29443890, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321637-20190208

Icecorn s.r.o. Likvidace 01422286, Gajdošova 4392/7, 615 00 
Brno, 08. 02. 2019, OV02321639, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 136/2018-14, byla zrušena s likvidací společnost Ice-
corn s.r.o., Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, IČ: 01422286, usne-
sení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02321639-20190208

TOM, s.r.o. Likvidace 61675181, Masarykova 65/21, 277 11 
Neratovice, 08. 02. 2019, OV02321644, Obchodní společnost 
TOM, s.r.o., IČ: 61675181, sídlem Masarykova 65/21, PSČ 
277 11 Neratovice oznamuje, že se ke dni 19.9.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 726/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TOM, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02321644-20190208

Ozon engineering s.r.o. Likvidace 03651428, Na bahnech 
574/21, Čakovice, 196 00 Praha 9, 08. 02. 2019, OV02321647, 
Obchodní společnost Ozon engineering s.r.o., IČ: 03651428, síd-
lem Na bahnech 574/21, 196 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
23.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1614/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ozon enginee-
ring s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321647-20190208

DLS International, s.r.o. Likvidace 25062522, Sedláčkova 14, 
250 88 Čelákovice, 08. 02. 2019, OV02321651, Obchodní spo-
lečnost DLS International, s.r.o., IČ: 25062522, sídlem Sedláč-
kova 14, 250 88 Čelákovice oznamuje, že se ke dni 28.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2317/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DLS International, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321651-20190208

ALMIOX s.r.o. Likvidace 28240669, Chlumova 4/195, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 08. 02. 2019, OV02321653, Obchodní spo-
lečnost ALMIOX s.r.o., IČ: 28240669, sídlem Chlumova 4/195, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1267/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ALMIOX s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02321653-20190208

LITHO BOHEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci Likvidace 49192558, 
Pod Záhorskem 606/16, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 08. 
02. 2019, OV02321607, Likvidátor společnosti LITHO BO-
HEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Plzeň, Pod Záhorskem 
606/16 IČ: 49192558 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 4027, tímto v sou-



Konkursní noviny 3/2019 | 62

ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku zveřejňuje, že ke dni 10.10.2008 Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni se nařizuje likvidace společnosti. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti LITHO 
BOHEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci tímto podle ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti LITHO BOHEMIA, spol. 
s r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora Ing. Michala 
Vlčka, bytem Šťáhlavy, Šťáhlavická 784, které mají za společností 
LITHO BOHEMIA s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) Ve Šťáhlavech 
dne 4. února 2019 LITHO BOHEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci 
Ing. Michal Vlček, likvidátor OV02321607-20190208

Mulcaire Enterprises, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27429318, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 02. 2019, 
OV02321640, Zrušení společnosti Mulcaire Enterprises, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Měs-
to zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 112401, IČ: 27429318 („Společnost“) - 
první oznámení Rozhodnutím jediného společníka ze dne 31. 1. 
2019 vstoupila obchodní společnost Mulcaire Enterprises, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré 
Město, IČ: 27429318, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112401 do likvida-
ce ke dni 1. 2. 2019 Ing. Michal Jurečka, likvidátor společnosti 
Mulcaire Enterprises, s.r.o. v likvidaci, tímto ve smyslu § 198, zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřitele, aby 
do tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili 
své pohledávky u likvidátora na adrese: Bubovice, Loděnická 202, 
PSČ 267 18. Ing. Michal Jurečka, likvidátor společnosti Mulcaire 
Enterprises, s.r.o. v likvidaci OV02321640-20190208

Gulchatai s.r.o. v likvidaci Likvidace 27997057, Janáčkova 525/41, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, 08. 02. 2019, OV02321610, Krajský soud 
v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 622 / 2018 - 8 ze dne 15.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 18.12.2018, rozhodl o zrušení 
korporace Gulchatai s.r.o. v likvidaci, IČ: 27997057, se sídlem 
Janáčkova 525/41, 32300 Plzeň 1, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02321610-20190208

SEAV GROUP s.r.o. Likvidace 27403050, Třebusice 30, PSČ 
273 41, 08. 02. 2019, OV02321677, Společnost SEAV GROUP 
s.r.o., IČ: 27403050 oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321677-
20190208

GALISOMA s.r.o. Likvidace 02135795, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 08. 02. 2019, OV02321679, Společnost GALI-
SOMA s.r.o., IČ: 02135795 oznamuje, že vstoupila dne 04. 12. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321679-
20190208

BLA-MAK, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25917650, Litvínov, Roosevel-
tova 363, okres Most, PSČ 436 01, 08. 02. 2019, OV02321688, 
Obchodní jméno: BLA-MAK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Litvínov, Ro-
oseveltova 363, okres Most, PSČ 43601 IČ: 25917650 Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 18 Cm 97/2017-9 ze dne 
08.11.2018, které nabylo právní moci dne 05.12.2018, byla 
společnost BLA-MAK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25917650, se sídlem 
Litvínov, Rooseveltova 363, okres Most, PSČ 436 01, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02321688-20190208

C. Spaarmann CZECH spol.sr.o. - v likvidaci Likvidace 25467549, 
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 08. 02. 2019, 
OV02321605, Obchodní jméno: C. Spaarmann CZECH spol. 
s r.o. - v likvidaci Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 
IČ: 25467549 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73319 Společnost C. Spaar-
mann CZECH spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Luboš Očenášek, Nerudova 813/20, 691 45 Podivín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-

vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02321605-
20190208

Bohemian Daisy spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27288404, Ty-
lova 2074, 436 01 Horní Litvínov, 08. 02. 2019, OV02321598, 
Likvidátor společnosti Bohemian Daisy spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Tylova 2074, 43601 Horní Litvínov, IČ: 27288404, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 22746, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 137/2016 dne 
01.08.2018, které nabylo právní moci dne 12.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02321598-20190208

Penzion AČKO s.r.o. v likvidaci Likvidace 27272613, Mládežnic-
ká 1646, 431 11 Jirkov, 08. 02. 2019, OV02321604, Likvidátor 
společnosti Penzion AČKO s.r.o. v likvidaci se sídlem Mládež-
nická 1646, 43111 Jirkov, IČ: 27272613, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21844, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 80/2018 dne 17.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321604-20190208

GORANA, a.s. v likvidaci, Likvidace 25795805, Horní 729/32, 
Štýřice, 639 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02280674, Rozhodnu-
tím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 11. 1. 2019 byla společnost GORANA, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25795805 zrušena bez právního nástupce a k témuž dni 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Petr Čubík, nar. 14. 1. 1979, bytem Vlkova 268/2, Laz-
ce, 779 00 Olomouc. V souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. Přihláš-
ky pohledávky přihlašujte na adresu Mgr. Petr Čubík, Wellnerova 
1322/3C, 779 00 Olomouc. OV02280674-20190208

Bytové družstvo Zličín Likvidace 41188799, Praha 5 - Zličín, 
PSČ 155 21, Vsetínská 259/19, 08. 02. 2019, OV02280622, 
Oznámení o zrušení bytového družstva a jeho vstupu do likvi-
dace Rozhodnutím členské schůze Bytového družstva Zličín ze 
dne 24.9.2018 bylo Bytové družstvo Zličín, se sídlem Praha 5, 
Vsetínská, PSČ 155 21, IČ: 41188799, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd.Dr., vl.517, zrušeno 
a vstoupilo ke dni 1.10.2018 do likvidace. Likvidátory družstva 
byly jmenovány Mgr. Simona Štruncová LL.M. a Ing. Jan Kocián. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby uplatnily své pohledávky písemně u likvidátorky Mgr. Simony 
Štruncové na adrese: 107 00 Praha 10, Ke Stinkovskému rybní-
ku 511/1 a to v zákonné lhůtě od data zveřejnění této výzvy. 
OV02280622-20190208

LAVEL BIK s.r.o. v likvidaci Likvidace 25686038, Rubensova 
2179/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 02. 2019, OV02321691, 
Společnost LAVEL BIK s.r.o. v likvidaci, IČ: 25686038 byla usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 15/2015-27 ze dne 
4.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02321691-20190208

TE-KO s.r.o. v likvidaci Likvidace 49703676, Oldřichova 196/57, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 08. 02. 2019, OV02321695, Společnost 
TE-KO s.r.o. v likvidaci, IČ: 49703676 byla usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 04.08.2015, pod č.j.: 71 Cm 105/2015 
- 19 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02321695-20190208

MEDEA TRUST spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 64579212, 
Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 08. 02. 2019, 
OV02321697, Společnost MEDEA TRUST spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 64579212 byla usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 28.5.2015 č. j. 71 Cm 67/2015-19 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02321697-20190208

B A B R s.r.o. v likvidaci Likvidace 25104748, Praha 4 - Michle, 
Magistrů 5 č.p. 384, okres Praha 4, PSČ 140 00, 08. 02. 2019, 
OV02321699, Společnost B A B R s.r.o. v likvidaci, IČ: 25104748 
byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29.6.2015, č.j. 
71 Cm 126/2015-15, které nabylo právní moci dne 31.7.2015 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02321699-20190208

Společnost stavebních podnikatelů s. r. o. v likvidaci Likvidace 
42197121, Nepolisy č.p. 26, 503 63 Nepolisy, 08. 02. 2019, 
OV02280623, Obchodní jméno: Společnost stavebních podni-
katelů s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nepolisy č.p. 26, 503 63 Nepolisy 
IČ: 42197121 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1339. Krajský soud 
v Hradci Králové rozhodl o zrušení právnické osoby - Společnost 
stavebních podnikatelů s. r. o. v likvidaci se sídlem Nepolisy 
č.p. 26, 503 63 Nepolisy, IČ: 42197121, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1339, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické oso-
by Mgr. Jana Urbana, insolvenčního správce, se sídlem Haškova 
1714/3, 500 02 Hradec Králové. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na výše uvedené adrese 
sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02280623-20190208

Edevin company s.r.o. v likvidaci Likvidace 27096319, Praha 
5, Voskovcova 931, PSČ 152 00, 08. 02. 2019, OV02280634, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6.8.2018 č.j. 84 Cm 
4392018-5 byla obchodní společnost Edevin company s.r.o., 
IČ: 27096319, se sídlem Voskovcova 931, 152 00 Praha 5, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, 
se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02280634-
20190208

Jezdecký klub Mokré Lazce v likvidaci, Likvidace 69987491, Vý-
hony 99, 747 62 Mokré Lazce, 08. 02. 2019, OV02280633, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.10.2018 
č.j. 29 Cm 152/2018-8 byl spolek Jezdecký klub Mokré Lazce, 
IČ: 69987491, se sídlem Výhony 99, 747 62 Mokré Lazce, zrušen 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02280633-20190208

Consult Invest World Company, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
28394810, K Zahrádkám 1026/47, 150 00 Praha 5 - Stodůl-
ky, 08. 02. 2019, OV02280629, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 14.11.2018 č.j. 84 Cm 1052/018-5 byla obchodní 
společnosti Consult Invest World Company, s.r.o., IČ: 28394810, 
se sídlem K Zahrádkám 1026/47, 150 00 Praha 5, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02280629-20190208

R. a G. KOSER, s.r.o., v likvidaci Likvidace 62027093, Nekoř 
č.p. 305, 561 63 Nekoř, 08. 02. 2019, OV02280626, Obchodní 
jméno: R. a G. KOSER, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nekoř č.p. 305, 
561 63 Nekoř IČ: 62027093 Zapsaná v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 3/2019 | 63

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
18274. Krajský soud v Hradci Králové rozhodl o zrušení právnické 
osoby - R. a G. KOSER, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nekoř č.p. 
305, 561 63 Nekoř, IČ: 62027093, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
18274, s likvidací a jmenoval týmž usnesením likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Jana Urbana, insolvenčního správce, se sídlem 
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na výše uvede-
né adrese sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02280626-20190208

PILLMANN a spol. v.o.s. v likvidaci Likvidace 48268909, Liberec 
14, Ječmínkova 40, 08. 02. 2019, OV02280592, Oznámení vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti PILLMANN a spol. v.o.s. 
v likvidaci oznamuje, že společnost byla ke dni 1. 9. 2018 roz-
hodnutím společníků zrušena s likvidací a k témuž datu vstoupila 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
tímto současně vyzývá případné věřitele společnosti PILLMANN 
a spol. v.o.s. v likvidaci a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě nejpozději do 3 měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na kontaktní adrese likvidátora: 
jméno: Lubomír Pillmann, adresa: Nová Ves č. p. 42, Nová Ves, 
PSČ 463 31 Chrastava, telefon: +420 777 102 157 e-mail: l.p-
illmann@seznam.cz Obchodní jméno: PILLMANN a spol. v.o.s., 
v likvidaci Sídlo: Liberec 14, Ječmínkova 40 IČ: 48268909 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem pod spisovou značkou A 4017. OV02280592-20190208

Bříza group s.r.o. v likvidaci Likvidace 28473582, Statenice, Ze-
lená 424, PSČ 262 52, 08. 02. 2019, OV02280598, Společnost 
Bříza group s.r.o., IČ: 28473582, se sídlem Statenice, Zelená 
424, PSČ 262 52, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 144202, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1181/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 4. 1. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280598-20190208

COWBOY Co. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25746286, Pra-
ha 4, Družstevní ochoz 1377/19, PSČ 140 00, 08. 02. 2019, 
OV02280599, Společnost COWBOY Co. s.r.o., IČ: 25746286, 
se sídlem Praha 4, Družstevní ochoz 1377/19, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
66486, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 4/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02280599-20190208

Komar Corp, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28258924, Praha 
5 – Smíchov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, 08. 02. 2019, 
OV02280607, Společnost Komar Corp, s.r.o., IČ: 28258924, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 386/11, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
135923, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 439/2017 
- 55, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02280607-20190208

RODIS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25487876, Praha 6 - Dejvice, 
Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, 08. 02. 2019, OV02280613, 

Společnost RODIS s.r.o., IČ: 25487876, se sídlem Praha 6 - Dej-
vice, Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209142, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1516/2018 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280613-20190208

EKSARON s.r.o. Likvidace 27082334, Praha 1 - Nové Město, 
Štěpánská 36/622, PSČ 110 00, 08. 02. 2019, OV02280661, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EKSARON s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- EKSARON s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Štěpánská 
36/622, PSČ 110 00, IČ: 27082334, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94917, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EKSARON s.r.o. v likvidaci OV02280661-20190208

PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25029401, Mos-
kevská 1/14, Most 434 01, 08. 02. 2019, OV02280658, Likvidá-
tor společnosti PROSPECTA MOST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Moskevská 1/14, Most 434 01, IČ: 25029401, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C 13137 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 371/2007-28 dne 11.3.2008, 
které nabylo právní moci dne 26.4.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02280658-20190208

Virtualistic s.r.o. Likvidace 24687995, V dolině 1515/1b, Michle, 
101 00 Praha 10, 08. 02. 2019, OV02280616, Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C 
vlozka 166175 Společnost Virtualistic s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 17.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Juraj 
Chrappa, A. Dubčeka 10, 90021 Svätý Jur, Slovensko. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02280616-20190208

UNICOM Finance, a.s. Likvidace 25580965, Praha 3, Husitská 
344/63, PSČ 130 00, 08. 02. 2019, OV02280643, Společnost 
UNICOM Finance, a.s., IČ: 25580965, oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV02280643-20190208

WD Mont s.r.o. Likvidace 26230925, Brno, Hybešova 985/30, 
PSČ 602 00, 08. 02. 2019, OV02280655, Společnost WD 
MONT s.r.o. v likvidaci, Brno, Hybešova 985/30, PSČ 602 00, 
IČ: 26230925, oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Tomáš Weisz, 
Hybešova 985/30. V souladu s ustanovením § 198 občanského 
zákoníku tímto vyzývám věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora nebo společnosti. OV02280655-20190208

CTP Property III, a.s., v likvidaci Likvidace 28075412, Cen-
tral Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 08. 02. 2019, 
OV02321606, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti CTP Property III, a.s., 
v likvidaci, se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 Hum-
polec, IČ: 28075412, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích pod. sp. zn. B 1692 
(dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, že Společnost ke dni 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, současně zveřejňuje vý-

zvu pro věřitele Společnosti, kterou věřitele vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za Společností, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) na adrese Společnosti. 
V Praze dne 30.1.2019 CTP Property III, a.s., v likvidaci Remon 
Leonard Vos, likvidátor OV02321606-20190208

Hans Wolf nemovitosti, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci Likvidace 40526194, Praha 7 - Holešovice, Partyzánská čp. 
18/or.č. 23, PSČ 170 00, 08. 02. 2019, OV02321608, Společnost 
Hans Wolf nemovitosti, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. MILAN VONDRA, dat. nar. 15. září 
1940, bydlištěm Střekovská 1344/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31. 
května 2019 u právního zástupce společnosti JUDr. Ing. Ivana 
Fritze, advokáta, na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. 
OV02321608-20190208

BRUTUS MORAVIA, společnost s ručením omezeným Likvi-
dace 60720191, Tržní 110/14, 618 00 Brno, 08. 02. 2019, 
OV02321632, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 
143/2006-8 byla zrušena s likvidací společnost BRUTUS MO-
RAVIA, společnost s ručením omezeným, Tržní 110/14, 618 00 
Brno, IČ: 60720191. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 165/2018-20, které nabylo právní moci 12. 1. 2019, byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321632-20190208

CYBERTECH, s.r.o. Likvidace 63479281, Václavská 237/6, 
603 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321633, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 25/2003-11 byla zrušena s likvidací 
společnost CYBERTECH, s.r.o., Václavská 237/6, 603 00 Brno, 
IČ: 63479281. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
168/2018-22, které nabylo právní moci 8. 1. 2019, byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321633-20190208

IDAT spol. s r.o. Likvidace 60735902, Blatná 322, 667 01 Voj-
kovice, 08. 02. 2019, OV02321619, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím Valné hromady ze 
dne 20. 12. 2007 byla zrušena s likvidací společnost IDAT spol. 
s r.o., Blatná 322, 667 01 Vojkovice, IČ: 60735902. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 63/2018-34, ve smyslu oprav-
ného usnesení č. j. 50 Cm 63/2018-35, které nabylo právní moci 
1.1.2019, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321619-20190208

IZOLAČNÍ PRÁCE s.r.o. Likvidace 29305080, Štefánikova 131/61, 
612 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321620, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 356/2017-93, byla zrušena s likvidací společ-
nost IZOLAČNÍ PRÁCE s.r.o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, 
IČ: 29305080, usnesení nabylo právní moci dne 8. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321620-20190208

Jet VSK s.r.o. Likvidace 25553224, Potocká 58/7, 623 00 Brno, 
08. 02. 2019, OV02321622, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 132/2018-15, byla zrušena s likvidací společnost Jet 



Konkursní noviny 3/2019 | 64

VSK s.r.o., Potocká 58/7, 623 00 Brno, IČ: 25553224, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321622-20190208

KIENREEDS s.r.o. Likvidace 04367448, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 08. 02. 2019, OV02321650, 
Obchodní společnost KIENREEDS s.r.o., IČ: 04367448, sídlem 
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 15.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2364/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KIENREEDS 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321650-20190208

Patientia, a. s. Likvidace 61058475, Skalní 546/13, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02321629, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 577/2018-5, byla zrušena 
s likvidací společnost Patientia, a. s., Skalní 546/13, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 61058475, usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321629-20190208

ALTEC BUILDING, s.r.o. Likvidace 24761770, Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město, 08. 02. 2019, 
OV02321654, Obchodní společnost ALTEC BUILDING, s.r.o., 
IČ: 24761770, sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 
oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2376/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ALTEC BUILDING, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02321654-20190208

STAVRICI-OBCHOD, s.r.o. Likvidace 49454927, Pavlíkova 
139/59, 664 44 Ořechov, 08. 02. 2019, OV02321630, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 234/2006-25, ze dne 21. 
6. 2006, byla obchodní korporace STAVRICI-OBCHOD, s.r.o., 
IČ: 49454927, se sídlem Pavlíkova 139/59, 664 44 Ořechov zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 1. 8. 2006. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 32/2018 - 12 
ze dne 21. 2. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 21. 3. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02321630-20190208

Tangano, s.r.o. Likvidace 29310890, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
08. 02. 2019, OV02321609, Obchodní společnost Tangano, s.r-
.o. se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 29310890 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 73243 oznamuje, že vstoupila dne 01.02.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.Michal Snášel, Chaloupec-
kého nám.211/1, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02321609-20190208

Řemeslníci Přerov, z. s. v likvidaci, Likvidace 03964850, Sokol-
ská 2789/18, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 08. 02. 2019, 
OV02321615, Oznámení o vstupu do likvidace: spolek: Ře-
meslníci Přerov, z. s. v likvidaci , se sídlem: Sokolská 2789/18, 

Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 03964850, zapsán v spolko-
vém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu L, 
vložce číslo 14212, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnu-
tím členské schůze konané dne 20. ledna 2019 byla ukončená 
činnost spolku a byl jmenován likvidátor. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky do 31. května 2019 
, a to na adrese likvidátora: Jiří Marcol, Na Loučkách 2339/5, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov. e-mail: marcol.jiri@seznam.cz 
OV02321615-20190208

MULTEX Soft, s.r.o. Likvidace 25822888, Pustkovecká 66/29, 
708 00 Ostrava, 08. 02. 2019, OV02321660, LIKVIDACE MUL-
TEX Soft, s.r.o. »v likvidaci« Obchodní jméno: MULTEX Soft, 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava,Pustkovecká 66/29, PSČ 708 00 
IČ: 25822888 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19456. Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace: Společnost MULTEX Soft, s.r.o. »v li-
kvidaci« oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenována Ing. Ladislav Grulich, se sídlem Ostrava, 
Pustkovecká 66/29, PSČ 708 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MULTEX 
Soft, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Ostrava, Pustkovecká 66/29, 
PSČ 708 00, IČ: 25822888, aby do tří měsíců od zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidá-
tora Ostrava, Pustkovecká 66/29, PSČ 708 009, popř. na e-mail 
posta@multexcz.com. OV02321660-20190208

RS KURÝR s.r.o. Likvidace 28999738, Praha 1 - Nové Město, Bis-
kupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 08. 02. 2019, OV02321681, 
Společnost RS KURÝR s.r.o., IČ: 28999738 oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321681-20190208

BOTKEYS I s.r.o. Likvidace 03247171, č.ev. 146, 252 02 Jíloviš-
tě, 08. 02. 2019, OV02321686, Společnost BOTKEYS I s.r.o., 
IČ: 03247171 oznamuje, že vstoupila dne 06. 12. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321686-20190208

ILI - ACAPULCO, společnost s ručením omezeným Likvidace 
25009711, Teplice, Trnovany, Přítkovská 1611/10, PSČ 417 02, 
08. 02. 2019, OV02321671, Obchodní jméno: ILI - ACAPULCO, 
společnost s ručením omezeným Sídlo: Teplice, Trnovany, Přít-
kovská 1611/10, PSČ 41702 IČ: 25009711 Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 18 Cm 52/2017-6 ze dne 15.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla společnost ILI - ACA-
PULCO, společnost s ručením omezeným, IČ: 25009711, se síd-
lem Teplice, Trnovany, Přítkovská 1611/10, PSČ 417 02, zrušena 
likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02321671-20190208

RADOINVEST - Stavebně obchodní společnost s.r.o. v likvidaci 
Likvidace 27215644, Školní 7380, 434 01 Most - Rudolice, 08. 
02. 2019, OV02321597, Likvidátor společnosti RADOINVEST - 
Stavebně obchodní společnost s.r.o. v likvidaci se sídlem Školní 
7380, 43401 Most - Rudolice, IČ: 27215644, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22206, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 9/2008 dne 11.01.2008, které 
nabylo právní moci dne 17.07.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321597-20190208

Bečovské zdroje s.r.o. v likvidaci Likvidace 64650588, Bečov 
u Mostu 166, 08. 02. 2019, OV02321599, Likvidátor společnos-
ti Bečovské zdroje s.r.o. v likvidaci se sídlem Bečov 166, 43526 
Bečov, IČ: 64650588, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10154, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 71 Cm 170/2007 dne 02.05.2007, které nabylo právní moci 
dne 07.06.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV02321599-20190208

MYSTIC WORLD s.r.o. v likvidaci Likvidace 28677773, Josefa 
Suka 260/9, 434 01 Most, 08. 02. 2019, OV02321601, Likvidá-
tor společnosti MYSTIC WORLD s.r.o. v likvidaci se sídlem Josefa 
Suka 260/9, 43401 Most, IČ: 28677773, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 26467, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 20/2018 dne 27.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321601-20190208

IC plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27723313, Dolní náměstí 
138/23, Město, 746 01 Opava, 08. 02. 2019, OV02280636, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: IC plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní náměstí 
138/23, Město, 746 01 Opava IČ: 27723313 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka C 37163 oznamuje, že dne 3.1.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti IC plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27723313, Dolní náměstí 138/23, Město, 746 01 Opava, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese li-
kvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti IC plus s.r.o. v likvidaci 
OV02280636-20190208

HT EAST EUROPE s.r.o. v likvidaci Likvidace 31326617, Fran-
couzská 75/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 02. 2019, 
OV02280676, Městský soud v Praze vydal usnesení o zrušení 
a nařízení likvidace společnosti HT EAST EUROPE s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 31326617 a jmenoval likvidátora.Likvidátor vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátorky: Ing.JINDRA BABICKÁ,kancelář 
J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 162 00 Praha 6 OV02280676-
20190208

METALN, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49680641, Praha 10, 
Průmyslová 5, 08. 02. 2019, OV02321698, Společnost METALN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49680641 byla usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 71 Cm 18/2015 ze dne 27.5.2015 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTI-
ON, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou 
adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla 
likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02321698-
20190208

Sea, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25088530, U Děkanky 1651/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02321701, Společnost 
Sea, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25088530 byla usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 71 Cm 99/2015-16 ze dne 4. srpna 2015 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02321701-20190208

ALTREX Company s.r.o. - v likvidaci Likvidace 26954141, Kojetín-
ská 3881/84, 767 01 Kroměříž, 08. 02. 2019, OV02280621, Ob-
chodní korporace ALTREX Company s.r.o. - v likvidaci, se sídlem 
Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž, IČ: 26954141, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 461/2008-19 ze dne 1.12.2008 s nabytím právní moci 
dne 30.12.2008 a usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
154/2018-17 ze dne 5.12.2018 s nabytím právní moci dne 
3.1.2019 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka 
Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. Husserla 16, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02280621-20190208

HOANG ORIENT s.r.o. Likvidace 25085433, č.p. 126, 250 63 
Sluhy, 08. 02. 2019, OV02280663, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – HOANG ORIENT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HOANG ORIENT 
s.r.o., se sídlem č.p. 126, 250 63 Sluhy, IČ: 25085433, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 47419, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-



Konkursní noviny 3/2019 | 65

kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HOANG ORIENT s.r.o. v likvidaci 
OV02280663-20190208

ALFA RAY s.r.o. v likvidaci Likvidace 26282739, 618 00 Brno, 
Olomoucká 1159/40, 08. 02. 2019, OV02280591, Likvidátor 
společnosti ALFA RAY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 618 00 Brno, 
Olomoucká 1159/40, IČ: 26282739, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na e-mailové adre-
se likvidátora: office@alfaray.cz. OV02280591-20190208

Senohrabská výrobní a obchodní společnost, spol. s.r.o. v likvida-
ci Likvidace 14802864, Senohraby, Morušová 305, PSČ 251 66, 
08. 02. 2019, OV02280614, Společnost Senohrabská výrobní 
a obchodní společnost, spol. s.r.o., IČ: 14802864, se sídlem Se-
nohraby, Morušová 305, PSČ 251 66, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1581, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 1349/2018- 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280614-20190208

GRAND BAZAAR, s.r.o. Likvidace 26450453, Rumunská 1818/4, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 08. 02. 2019, OV02280627, 
Společnost GRAND BAZAAR s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02280627-20190208

HAN-TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 26161443, Kladno, Váňo-
va 3180, PSČ 272 01, 08. 02. 2019, OV02280605, Společnost 
HAN-TRADE s.r.o., IČ: 26161443, se sídlem Kladno, Váňova 
3180, PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 75743, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1272/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 18. 12. 2018. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280605-20190208

Minerální vody Františkovy Lázně, a.s. v likvidaci Likvida-
ce 64948510, Praha 3 – Žižkov, Přemyslovská 1939/28, PSČ 
130 00, 08. 02. 2019, OV02280609, Společnost Minerální vody 
Františkovy Lázně, a.s., IČ: 64948510, se sídlem Praha 3 – Žiž-
kov, Přemyslovská 1939/28, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3647, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1329/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280609-20190208

Pavel Kraťuk - stavby pozemní s.r.o. v likvidaci Likvidace 
25644556, Mělník, Fügnerova 699/13, PSČ 276 01, 08. 02. 
2019, OV02280611, Společnost Pavel Kraťuk - stavby pozemní 
s.r.o., IČ: 25644556, se sídlem Mělník, Fügnerova 699/13, PSČ 
276 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 57574, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1285/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze dne 18. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280611-20190208

Villagatan investment, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27274098, 
Starý Most 336, 434 01 Most, 08. 02. 2019, OV02280656, 
Likvidátor společnosti Villagatan investment, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Starý Most 336, 434 01 Most, IČ: 27274098, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C 21887, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 24 Cm 136/2018-6 dne 
6.11.2018, které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Běle-
hradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV02280656-
20190208

ACCEL DESING s.r.o. - v likvidaci Likvidace 25338030, Slová-
kova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02280650, 
Ve společnosti ACCEL DESING s.r.o. - v likvidaci, Slovákova 
351/2, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25338030, byl usnesením Kraj-
ského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 155/2018 ze dne 5.9.2018 
ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ACCEL DESING s.r.o. - 
v likvidaci, Slovákova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25338030, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02280650-20190208

E.B.C., spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 60738421, Brno, Če-
chyńská 16, 08. 02. 2019, OV02280649, Ve společnosti E.B.C., 
spol. s r.o. v likvidaci, Čechyňská 16, 602 00 Brno, IČ: 60738421, 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 162/2018 
ze dne 5.9.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnos-
ti E.B.C., spol. s r.o. v likvidaci, Čechyňská 16, 602 00 Brno, 
IČ: 60738421, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02280649-20190208

WTM Trading s.r.o. v likvidaci Likvidace 26348471, Slunečná 
389, 354 91 Lázně Kynžvart, 08. 02. 2019, OV02280595, Ob-
chodní jméno: WTM Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slunečná 389, 
354 91 Lázně Kynžvart IČ: 26348471 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14537. 
Společnost WTM Trading s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01. 
01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jaroslava 
Peteříková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02280595-20190208

Bytové družstvo Spodní 12 v likvidaci Likvidace 26927276, Spod-
ní 675/12, Bohunice, 625 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02280667, 
Bytové družstvo Spodní 12 v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo 
s účinností ke dni 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Zdeněk Kobza, trvale bytem Spodní 675/12, Bohunice, 
625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02280667-20190208

QIAO LIANG s.r.o. Likvidace 28949447, Praha 5 - Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 08. 02. 2019, OV02280638, 
Společnost QIAO LIANG s.r.o., IČ: 28949447, oznamuje, že 
vstoupila dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02280638-20190208

INVEST GROUP IMPERIAL spol. s.r.o. Likvidace 28402065, Pra-
ha 5 - Košíře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 08. 02. 2019, 
OV02280640, Společnost INVEST GROUP IMPERIAL spol. s.r.o., 
IČ: 28402065, oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02280640-20190208

IFNE limousines, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26467682, Musílkova 
167/13, Košíře, 150 00 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02321702, 
Společnost IFNE limousines, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26467682, byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 41/2015 ze 
dne 8.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02321702-20190208

CORSE spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44794096, Na padesátém 
789/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 02. 2019, OV02321708, 
Společnost CORSE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44794096 byla 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.8.2015.2014, 
č.j.71 Cm 265/2014 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02321708-20190208

BLACQIN s.r.o.- v likvidaci Likvidace 49453521, Střelecká 924, 
691 42 Valtice, 08. 02. 2019, OV02321611, Společnost BLAC-
QIN s.r.o., Střelecká 924, 691 42 Valtice, IČ: 49453521 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 250/2018-23 
zrušena a dnem 17.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti BLACQIN s.r.o.- v likvidaci, 
Střelecká 924, 691 42 Valtice, IČ: 49453521 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02321611-20190208

Bytové družstvo Novodobé bydlení Břevnov v likvidaci Likvidace 
25106015, Junácká 1469/11, Praha 6-Břevnov, PSČ 169 00, 08. 
02. 2019, OV02321658, Obchodní jméno: Bytové družstvo No-
vodobé bydlení Břevnov v likvidaci Sídlo: Junácká 1469/11, Praha 
6- Břevnov, 16900 IČ: 25106015 Společnost: Bytové družstvo 
Novodobé bydlení Břevnov v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr.
Dana Feitlová, nar. 17.1. 1961, r.č. 615117/0531, trvale bytem: 
M.Horákové 50, Praha 7, PSČ 170 00 Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02321658-20190208

TASSA s.r.o. Likvidace 25056832, K Noskovně 344, Nebušice, 
164 00 Praha 6, 08. 02. 2019, OV02321665, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - TASSA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TASSA s.r.o. se síd-
lem K Noskovně 344, Nebušice, 164 00 Praha 6, IČ: 25056832, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 45882, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TASSA s.r.o. v likvidaci 
OV02321665-20190208

ARTEM A RODINA s.r.o. Likvidace 28164661, Praha 7 – Holešo-
vice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 08. 02. 2019, OV02321666, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ARTEM A RODINA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ARTEM A RODINA s.r.o. se sídlem Praha 7 – Holešovice, 
Přívozní 1054/2, PSČ 17000, IČ: 28164661, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 129905, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 



Konkursní noviny 3/2019 | 66

Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARTEM A RODINA s.r.o. v likvi-
daci OV02321666-20190208

DUBIS-CZ s.r.o. Likvidace 27295460, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
08. 02. 2019, OV02321634, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
19 Cm 276/2017-24, byla zrušena s likvidací společnost DUBIS-
CZ s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 27295460, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321634-20190208

EKOTRADE international spol. s r.o. Likvidace 25176471, Kaš-
tanová 127, 620 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321635, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 117/2016-27, byla zrušena 
s likvidací společnost EKOTRADE international spol. s r.o., Kaš-
tanová 127, 620 00 Brno, IČ: 25176471, usnesení nabylo právní 
moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02321635-20190208

JENESTLE CAPITAL s.r.o. Likvidace 03866319, Botanická 606/24, 
602 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321621, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 160/2018-10, byla zrušena s likvidací společ-
nost JENESTLE CAPITAL s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 Brno, 
IČ: 03866319, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321621-20190208

ROMANTIK, spol. s r.o. Likvidace 44265328, Hurbanova 
1305/11, Krč, 142 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02321645, 
Obchodní společnost ROMANTIK, spol. s r.o., IČ: 44265328, 
sídlem Hurbanova 1305/11, 142 00 Praha 4 oznamuje, že se 
ke dni 27.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 819/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ROMANTIK, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321645-20190208

Družstvo Rafael, Likvidace 28163532, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 08. 02. 2019, OV02321649, Ob-
chodní společnost Družstvo Rafael v likvidaci, IČ: 28163532, 
sídlem Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 16.4.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 12/2015-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Družstvo Rafael 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321649-20190208

MEOSOLAR s.r.o. Likvidace 63497727, Dufkovo nábřeží 157/3, 
619 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321628, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 127/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost MEOSOLAR s.r.o., Dufkovo nábřeží 157/3, 619 00 
Brno, IČ: 63497727, usnesení nabylo právní moci dne 1. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321628-20190208

R.O.S.I., s.r.o. Likvidace 49825364, Staré náměstí 225/27a, 
619 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321627, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 137/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost R.O.S.I., s.r.o., Staré náměstí 225/27a, 619 00 Brno, 
IČ: 49825364, usnesení nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321627-20190208

Agentura Zákoutí s.r.o. Likvidace 24245062, Řehořova 1003/34, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 02. 2019, OV02321655, Obchodní 
společnost Agentura Zákoutí s.r.o., IČ: 24245062, sídlem Řeho-
řova 1003/34, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 1.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2182/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Agentura Zákoutí s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321655-20190208

VALNA K s.r.o. Likvidace 25725769, S.K.Neumana 1270, 273 09 
Kladno, 08. 02. 2019, OV02321625, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1445/2018-5, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost VALNA K s.r.o., S.K.Neumana 1270, 273 09 Kladno, 
IČ: 25725769, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321625-20190208

ANGIE, s.r.o. Likvidace 25751549, Dobrovského 493/22, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 08. 02. 2019, OV02321669, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ANGIE, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANGIE, s.r.o. 
se sídlem Dobrovského 493/22, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25751549, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66967, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANGIE, 
s.r.o. v likvidaci OV02321669-20190208

ASTRO, spol. s r.o., Likvidace 49245155, Ovenecká 1072/17, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 08. 02. 2019, OV02321670, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ASTRO, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AST-
RO, spol. s r.o. se sídlem Ovenecká 1072/17, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 49245155, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20660, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASTRO, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02321670-20190208

INFIMA s.r.o. v likvidaci Likvidace 64576132, Velflíkova 1429/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 08. 02. 2019, OV02321683, Společnost 
INFIMA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64576132 oznamuje, že vstoupi-
la dne 28. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321683-20190208

Upgreat tools s.r.o. Likvidace 02216086, K Žižkovu 809/7, Vyso-
čany, 190 00 Praha 9, 08. 02. 2019, OV02321680, Společnost 
Upgreat tools s.r.o., IČ: 02216086 oznamuje, že vstoupila dne 
03. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321680-20190208

LINDYS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25042289, Slezská 
857/45, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 08. 02. 2019, OV02321674, 
Společnost LINDYS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25042289 oznamu-
je, že vstoupila dne 10. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02321674-20190208

Rada rodičů při ZŠ Náměstí Kopřivnice v likvidaci, Likvidace 
49590995, 742 21 Kopřivnice, 08. 02. 2019, OV02321613, Likvi-
dátor společnosti Rada rodičů při ZŠ Náměstí Kopřivnice se síd-
lem 74221 Kopřivnice, IČ: 49590995, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2577, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
42 Cm 47/2018-16 ze dne 17.5.2018, které nabylo právní moci 
dne 27.6.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace a jmenuje se 
likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID 
DS: bgzyicd OV02321613-20190208

CITY PUBLIC SERVICE o.p.s. v likvidaci Likvidace 25895681, Os-
trava, Poruba, Francouzská 6021/55, PSČ 708 00, 08. 02. 2019, 
OV02280651, Společnost CITY PUBLIC SERVICE o.p.s. v likvida-
ci, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 224/2017-16 ze dne 21.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 26.6.2018, byla společnost zrušena s likvidací, nařízena 
její likvidace a jmenován likvidátor JUDr. Radim Bartoň, adre-
sa pro doručování: CITY PUBLIC SERVICE o.p.s., Francouzská 
6021/55, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV02280651-20190208

Rodinné centrum Putti z.s. v likvidaci Likvidace 22684239, Uh-
lířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava, 08. 02. 2019, 
OV02280652, Obchodní jméno: Rodinné centrum Putti z.s. v li-
kvidaci Sídlo: Uhlířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava 
IČ: 22684239 Spolek Rodinné centrum Putti z.s. oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Lucie Onderčaninová, Chrást nad Sázavou 199, 257 41 
Týnec nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02280652-20190208

MEDJID s.r.o. v likvidaci Likvidace 29028256, Praha 9 - Vysočany, 
Pod Harfou 938/38, PSČ 190 00, 08. 02. 2019, OV02321692, 
Společnost MEDJID s.r.o. v likvidaci, IČ: 29028256 byla Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 31/2015-20 ze 
dne 27.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02321692-20190208

LUVET GROUP s.r.o. v likvidaci Likvidace 28227841, Praha 8 - Ko-
bylisy, Klapkova 67/4, PSČ 182 00, 08. 02. 2019, OV02321693, 
Společnost LUVET GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28227841 byla 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 04.08.2015 , pod 
č.j.: 71 Cm 54/2015 - 18 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. OV02321693-20190208

AUTOŠKOLA, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace 00499994, 
Žulová 377, Lipence, 155 31 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02280677, 
Městský soud v Praze vydal usnesení o zrušení a nařízení li-
kvidace společnosti AUTOŠKOLA, výrobní družstvo v likvidaci, 
IČ: 00499994 a jmenoval likvidátora. Likvidátorka vyzývá věřitele 



Konkursní noviny 3/2019 | 67

likvidované společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátorky: Ing.JINDRA BABICKÁ, kancelář 
J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 162 00 Praha 6 OV02280677-
20190208

ADMIN spol. s r. o. v likvidaci Likvidace 49812637, Velké Poříčí 
č.p. 127, 549 32 Velké Poříčí, 08. 02. 2019, OV02280624, Ob-
chodní jméno: ADMIN spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Velké Poříčí 
č.p. 127, 549 32 Velké Poříčí IČ: 49812637 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 4917. Krajský soud v Hradci Králové usnesením č.j. 
49 Cm 184/2017-6, ze dne 19.3.2018, rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ADMIN spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Velké Poříčí 
č.p. 127, 549 32 Velké Poříčí, IČ: 49812637, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 4917, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické oso-
by Mgr. Jana Urbana, insolvenčního správce, se sídlem Haškova 
1714/3, 500 02 Hradec Králové. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na výše uvedené adrese 
sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02280624-20190208

ALTERNATIVA NOVA v likvidaci, Likvidace 47815205, Sady svo-
body 448/4, 746 01 Opava, 08. 02. 2019, OV02280632, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.10.2018 č.j. 29 Cm 
111/2018-12 byl spolek ALTERNATIVA NOVA, IČ: 47815205, 
se sídlem Sady svobody 448/4, 746 01 Opava, zrušen s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV02280632-20190208

Občanské sdružení studentů a učitelů oboru Veřejná správa při 
FPF SU v Opavě v likvidaci, Likvidace 66144485, Bezručovo ná-
městí 1150/13, 746 01 Opava, 08. 02. 2019, OV02280630, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.11.2018 č.j. 
29 Cm 167/2018-12 byl spolek Občanské sdružení studentů 
a učitelů oboru Veřejná správa při FPF SU v Opavě, IČ: 66144485, 
se sídlem Bezručovo náměstí 1150/13, 746 01 Opava, zrušen 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02280630-20190208

KLMB s.r.o. v likvidaci Likvidace 26149664, Pletený Újezd, Spor-
tovní 157, PSČ 273 51, 08. 02. 2019, OV02280619, Firma spo-
lečnosti: KLMB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pletený Újezd, Sportovní 
157, PSČ 273 51 IČ: 26149664 Společnost KLMB s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Vladan Varhulík, nar. 21.3.1972, bytem Pletený 
Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku na adrese sídla společnosti. 
OV02280619-20190208

3W Design s.r.o. v likvidaci Likvidace 29023025, Praha 5 – Stodůl-
ky, Fantova 1789/18, PSČ 155 00, 08. 02. 2019, OV02280596, 
Společnost 3W Design s.r.o., IČ: 29023025, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, Fantova 1789/18, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160649, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1237/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280596-20190208

Tagus Tex Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 28175433, Hobšovice, 
Skůry 23, PSČ 273 21, 08. 02. 2019, OV02280615, Společnost 
Tagus Tex Trade s.r.o., IČ: 28175433, se sídlem Hobšovice, Skůry 
23, PSČ 273 21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 130691, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1952/2017 - 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280615-20190208

First School Point s.r.o. v likvidaci Likvidace 24274992, Praha 8 – 
Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, 08. 02. 2019, OV02280603, 
Společnost First School Point s.r.o., IČ: 24274992, se sídlem 
Praha 8 – Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 199422, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 752/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280603-20190208

FONINA spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 24703141, Praha 3 – Žiž-
kov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 08. 02. 2019, OV02280604, 
Společnost FONINA spol. s.r.o., IČ: 24703141, se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167356, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1320/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280604-20190208

Merton Invest, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24827100, Praha 3 – 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 08. 02. 2019, OV02280608, 
Společnost Merton Invest, s.r.o., IČ: 24827100, se sídlem Pra-
ha 3 – Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177993, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1324/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280608-20190208

ANNE,a.s. Likvidace 26231883, Heinrichova 223/38, Stránice, 
602 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02280617, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 123/2005-8, ze dne 20. 2. 2006 byla obchodní 
korporace ANNE a.s., v likvidaci, IČ: 26231883, sídlem Heinri-
chova 223/38, Stránice, 602 00 Brno, zrušena s likvidací. Usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 5. 2006. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 182/2018 – 22 ze dne 5. 12. 2018, byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 1. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02280617-20190208

Remena Transport s.r.o. v likvidaci Likvidace 03854701, Karlovar-
ská 151/26, 350 02 Cheb, 08. 02. 2019, OV02280637, Společ-
nost Remena Transport s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Karlovarská 
151/26, Hradiště, 350 02 Cheb, IČ: 03854701, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle 
C, vložka č. 30873, tímto o z n a m u j e, že společnost Mooy 

Beheer B.V., jako jediný společník společnosti Remena Trans-
port s.r.o., schválila dne 26.9.2018 zrušení společnosti Remena 
Transport s.r.o. s likvidací, a to s účinností k 1.10.2018. Zároveň 
společnost Remena Transport s.r.o. v likvidaci vyzývá v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Pohledávky 
věřitelů, kteří tyto pohledávky včas přihlásí, budou uspokojeny 
nebo jim bude poskytnuto přiměřené zajištění jejich pohledávek. 
Své pohledávky přihlaste u likvidátora společnosti Hendrika van 
Berkela na adrese Karlovarská 151/26, Hradiště, 350 02 Cheb. 
Remena Transport s.r.o. v likvidaci Hendrik van Berkel likvidátor 
společnosti OV02280637-20190208

DYKASTO, s.r.o. Likvidace 24258326, Lohniského 901/7, Hlubo-
čepy, 152 00 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02280639, Společnost 
DYKASTO, s.r.o., IČ: 24258326, oznamuje, že vstoupila dne 
09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02280639-20190208

VIVASTORE.CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 28503309, Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 02. 2019, OV02280642, 
Společnost VIVASTORE.CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28503309, ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02280642-20190208

GWFY s.r.o. Likvidace 01421221, Hvožďanská 2237/5, Chodov, 
148 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02280646, Společnost GWFY 
s.r.o., IČ: 01421221, oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02280646-
20190208

SEBC Fleet Maintenance s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05399688, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 02. 2019, 
OV02280669, Obchodní jméno: SEBC Fleet Maintenance s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 05399688 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 263058 Společnost SEBC 
Fleet Maintenance s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Fára, 
J. Grafka 1463, 509 01 Nová Paka. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02280669-20190208

TOP Interier 2000 spol. s r.o. Likvidace 25833499, Elišky Krás-
nohorské 1306/29, Podlesí, 736 01 Havířov, 08. 02. 2019, 
OV02280672, Společnost Top Interier spol. s r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 25833499, se sídlem Elišky Krásnohorské 1306/29, ozna-
muje, že vstoupila dne 16. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 
1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02280672-
20190208

LASALLE s.r.o. v likvidaci Likvidace 24163155, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 02. 2019, OV02321703, Spo-
lečnost LASALLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24163155, byla usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 29. června 2015, pod 
č.j.: 71 Cm 196/2014 - 16 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. OV02321703-20190208

Jana Real Estate s.r.o. v likvidaci Likvidace 28902386, Praha - Stříž-
kov, Šluknovská 320/4, PSČ 190 00, 08. 02. 2019, OV02321705, 
Společnost Jana Real Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28902386, byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 277/2014-32 
ze dne 5.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02321705-20190208



Konkursní noviny 3/2019 | 68

Ochoz I304 s.r.o. Likvidace 49615530, Družstevní ochoz 
1304/24, 140 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02321689, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Ochoz I304 s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 4, Družstevní ochoz 1304/24, PSČ 140 00 IČ: 49615530 
Společnost Ochoz I304 s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, 
Za břízami 319, Klánovice, 190 14 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02321689-20190208

POWER BLUE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27756106, Božetě-
chova 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, 08. 02. 2019, 
OV02321612, Společnost POWER BLUE s.r.o., Božetěcho-
va 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27756106 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 16/2017-64 
zrušena a dnem 12.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti POWER BLUE s.r.o. 
v likvidaci, Božetěchova 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 27756106 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02321612-20190208

Steffen Noack Dachdeckermeister, s.r.o. v likvidaci Likvida-
ce 25403567, Moskevská 14, 434 01 Most, 08. 02. 2019, 
OV02321595, Likvidátor společnosti Steffen Noack Dachdecker-
meister, s.r.o. v likvidaci se sídlem Moskevská 14, 43401 Most, 
IČ: 25403567, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 15531, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 231/2017 dne 04.12.2018, které nabylo právní moci dne 
08.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV02321595-20190208

KICL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 60066288, Kaplice, Nové domovy 
898, PSČ 382 41, 08. 02. 2019, OV02321661, Oznámení o li-
kvidaci Obchodní jméno: KICL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaplice, 
Nové domovy 898, PSČ 382 41 IČ: 60066288 Společnost KICL, 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Aleš Kicl, bytem Kaplice, Nové 
domovy 898, 382 41. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce společnosti, kterým 
je JUDr. Lenka Smolíková, LL.M., advokátka, Milady Horákové 
116/109, 160 00 Praha 6. OV02321661-20190208

MERA – Hradec Králové s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25936221, 
Gočárova třída 504/54, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové, 08. 02. 2019, OV02321672, Rozhodnutím jediného spo-
lečníka byla společnost MERA – Hradec Králové s.r.o., se sídlem 
Gočárova třída 504/54, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové, IČ: 25936221 dnem 1.2.2019 zrušena s likvidací. Likvidátor 
JUDr. Miroslav Müller vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora: 
Okružní 167, 783 14 Hlušovice. OV02321672-20190208

SunShine company s.r.o. Likvidace 27186393, Praha 6 – Liboc, 
Radčina 567/13, PSČ 161 00, 08. 02. 2019, OV02321668, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SunShine company s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SunShine company s.r.o. se sídlem Praha 6 – Liboc, Radčina 
567/13, PSČ 16100, IČ: 27186393, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102864, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SunShine company s.r.o. v likvidaci OV02321668-20190208

FERSUNEL s.r.o. Likvidace 29223971, Mariánské náměstí 617/1, 
617 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321638, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 141/2018-27, byla zrušena s likvidací 
společnost FERSUNEL s.r.o., Mariánské náměstí 617/1, 617 00 
Brno, IČ: 29223971, usnesení nabylo právní moci dne 1. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321638-20190208

ZIN s.r.o. Likvidace 49621785, Štěpánská 633/49, 110 00 Pra-
ha 1, 08. 02. 2019, OV02321643, Obchodní společnost ZIN 
s.r.o., IČ: 49621785, sídlem Štěpánská 633/49, PSČ 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 3.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1338/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost ZIN s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02321643-20190208

Persis Reality s.r.o. Likvidace 24799343, Pařížská 205/23, 110 00 
Praha 1 - Josefov, 08. 02. 2019, OV02321646, Obchodní společ-
nost Persis Reality s.r.o., IČ: 24799343, sídlem Pařížská 205/23, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1909/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Persis Reality s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02321646-20190208

K + L AUTO s.r.o. Likvidace 25309811, Koniklecová 453/6, 
634 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321623, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 84/2018-27, byla zrušena s likvidací 
společnost K + L AUTO s.r.o., Koniklecová 453/6, 634 00 Brno, 
IČ: 25309811, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321623-20190208

KRJUK TRADE s.r.o. Likvidace 27607399, Bellušova 1861/38, 
155 00 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02321648, Obchodní spo-
lečnost KRJUK TRADE s.r.o., IČ: 27607399, sídlem Bellušova 
1861/38, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
650/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost KRJUK TRADE s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02321648-20190208

1. MOBILO CZ s.r.o. Likvidace 26151561, Šaldova 533/2, Karlín, 
186 00 Praha 8, 08. 02. 2019, OV02321652, Obchodní společ-
nost 1. MOBILO CZ s.r.o., IČ: 26151561, sídlem Šaldova 533/2, 
186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2345/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost 1. MOBILO CZ s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02321652-20190208

SAHO s.r.o. Likvidace 25533991, Řípovská 968/32, 674 01 Tře-
bíč, 08. 02. 2019, OV02321624, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
9 Cm 208/2014-39, byla zrušena s likvidací společnost SAHO 
s.r.o., Řípovská 968/32, 674 01 Třebíč, IČ: 25533991, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321624-20190208

AKRAŠ s.r.o. Likvidace 27193403, Paprsková 333/16, Krč, 
140 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02321657, Obchodní spo-
lečnost AKRAŠ s.r.o., IČ: 27193403, sídlem Paprsková 333/16, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 4.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2254/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost AKRAŠ s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02321657-20190208

VALOSTAV, družstvo Likvidace 28262603, Josefská 612/15, 
602 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321626, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 42/2017-65, bylo zrušeno s likvidací 
družstvo VALOSTAV, družstvo, Josefská 612/15, 602 00 Brno, 
IČ: 28262603, usnesení nabylo právní moci dne 8. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321626-20190208

Agrodružstvo Moravan Likvidace 49446517 Domamyslice, 08. 
02. 2019, OV02321641, Oznámení o vstupu do likvidace Ozna-
muji, že Agrodružstvo Moravan v likvidaci, se sídlem Domamys-
lice, Prostějov, IČ: 49446517 vstoupilo do likvidace na základě 
rozhodnutí členské schůze družstva dne 20.9.1018. Vyzývám 
případné věřitele družstva, aby své pohledávky vůči tomuto druž-
stvu uplatnili u likvidátora družstva ing. Ireny Šťastné,Wolkerova 
97, Čechy pod Kosířem ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Ing. Irena Šťastná 
likvidátorka OV02321641-20190208

ITERRA CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 28742125, Most, Jezerní 
6, PSČ 435 02, 08. 02. 2019, OV02321687, ITERRA CZ s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Tomášek, adresa Most, 
Maršála Žukova 1865, PSČ 434 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02321687-20190208

CHECK POINT ART, o.p.s. Likvidace 24835897, Osadní 799/26, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 08. 02. 2019, OV02321675, Spo-
lečnost CHECK POINT ART, o.p.s., IČ: 24835897 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02321675-20190208

MondeaCom s.r.o. v likvidaci Likvidace 28703529, Palackého 
515, 334 01 Přeštice, 08. 02. 2019, OV02280594, Obchod-
ní jméno: MondeaCom s.r.o. v likvidaci Sídlo: Palackého 515, 
334 01 Přeštice IČ: 28703529 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28590 Spo-
lečnost MondeaCom s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. listopadu 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02280594-20190208

HDB STAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 27319814, Doksy, Jiřího 
z Poděbrad 451, PSČ 472 01, 08. 02. 2019, OV02321690, Spo-
lečnost HDB STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27319814 byla usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci 
ze dne 21.5.2015, č.j. 38 Cm 125/2014-25 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02321690-20190208

Říman z.s. v likvidaci, Likvidace 28559711, č.p. 84, 798 54 Klad-
ky, 08. 02. 2019, OV02280641, Likvidátor spolku Říman z.s. v 
likvidaci, IČ: 28559711, se sídlem č.p. 84, 798 54 Kladky, tímto 
oznamuje, že dne 30.11.2018 vstoupil tento spolek do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky vůči spolku Říman z.s. v likvidaci přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 



Konkursní noviny 3/2019 | 69

likvidátora Josefa Bartoše Kladky 84, Kladky, PSČ 798 54. Spo-
lek vystupuje pod názvem Říman z.s. v likvidaci. OV02280641-
20190208

STAV - PRAHA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26151472, Kutilova 
3063/4, Praha 4, 08. 02. 2019, OV02280675, Městský soud 
v Praze vydal usnesení o zrušení a nařízení likvidace společnosti 
STAV - PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26151472 a jmenoval likvi-
dátora. Likvidátorka vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátorky: 
Ing.JINDRA BABICKÁ, kancelář J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 
162 00 Praha 6 OV02280675-20190208

LINA TRADE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25395092, Bubenské 
nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, 08. 02. 2019, 
OV02321696, Společnost LINA TRADE, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25395092 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 
171/2015 ze dne 8.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. OV02321696-20190208

KO-HO spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26694140, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 02. 2019, OV02321700, 
Společnost KO-HO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26694140 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 9/2015 ze dne 
19.5.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02321700-20190208

Česká tábornická unie - D.T.K. PŘÍSTAV České Budějovice Likvi-
dace 75152606, České Budějovice, Plavská 3921, 08. 02. 2019, 
OV02280666, Oznámení o vstupu právnické osoby – Česká tá-
bornická unie – D.T.K. PŘÍSTAV České Budějovice do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Česká 
tábornická unie – D.T.K. PŘÍSTAV České Budějovice se sídlem 
České Budějovice, Plavská 3921, IČ: 75152606, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 27360, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Česká tábornická unie – D.T.K. PŘÍSTAV České 
Budějovice v likvidaci OV02280666-20190208

HK - nábytek, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 60110562, Če-
lakovského 503/14, 500 02 Hradec Králové, 08. 02. 2019, 
OV02280625, Obchodní jméno: HK - nábytek, spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Čelakovského 503/14, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 60110562 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5420. Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením ze dne 4.9.2003, sp.zn. 49 Cm 3/99 
rozhodl o zrušení právnické osoby - HK - nábytek, spol. s r.o. v li-
kvidaci se sídlem Čelakovského 503/14, 500 02 Hradec Králové, 
IČ: 60110562, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5420, s likvidací a jme-
noval usnesením ze dne 21.6.2017, č.j. 49 Cm 3/1999-36, likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Jana Urbana, insolvenčního správce, 
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na výše 
uvedené adrese sídla likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02280625-20190208

DRUMMOND s.r.o. Likvidace 28952529, Praha 9, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, 08. 02. 2019, OV02280665, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DRUMMOND s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
DRUMMOND s.r.o. se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, PSČ 
19700, IČ: 28952529, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155417, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DRUMMOND s.r.o. v likvidaci OV02280665-20190208

K A M A Holešov, spol.s r.o. - v likvidaci Likvidace 46993258, 
Tovární 1559, 796 01 Holešov, 08. 02. 2019, OV02280620, Ob-
chodní korporace K A M A Holešov, spol.s r.o. – v likvidaci, se 
sídlem Tovární 1559, 769 01 Holešov, IČ: 46993258, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 84/2008-12 ze dne 20.3.2008 s nabytím právní moci 
dne 19.4.2008 a usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
153/2018-13 ze dne 5.12.2018 s nabytím právní moci dne 
1.1.2019 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka 
Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. Husserla 16, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02280620-20190208

Zemní práce, spol. s r.o., Likvidace 25652974, Praha 6, Mackova 
16, 08. 02. 2019, OV02280664, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – Zemní práce, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Zemní práce, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 6, Mackova 16, IČ: 25652974, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 58315, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Zemní práce, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02280664-20190208

Linea Crosa, spol. s r.o. Likvidace 00200077, Praha 6, Bělohor-
ská 153, PSČ 169 00, 08. 02. 2019, OV02280662, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Linea Crosa, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Li-
nea Crosa, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 153, PSČ 
169 00, IČ: 00200077, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 999, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Linea Crosa, spol. 
s r.o. v likvidaci OV02280662-20190208

Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci Likvidace 03965376, č.ev. 
5, 403 17 Přestanov, 08. 02. 2019, OV02280635, OZNÁME-
NÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti Jansen Display 
Digital s.r.o. v likvidaci se sídlem č.ev. 5, 403 17 Přestanov 
IČ: 03965376 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou C 35536 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje, že společnost Jansen Display Digital 
s.r.o. v likvidaci byla ke dni 01.01.2019 zrušena rozhodnutím 
jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Romanem Hoch-
manem, notářem v Praze, notářský zápis č. NZ 859/2018 ze dne 
18.12.2018. Ke dni 01.01.2019 společnost Jansen Display Digital 
s.r.o. v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společ-
nosti Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci dále vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla 
společnosti Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci. Mgr. Vít Zají-
ček likvidátor společnosti Jansen Display Digital s.r.o. v likvidaci 
OV02280635-20190208

Dahaka Diner s.r.o. v likvidaci Likvidace 24184713, Praha 3 – Žiž-
kov, Husitská 73/37, PSČ 130 00, 08. 02. 2019, OV02280600, 

Společnost Dahaka Diner s.r.o., IČ: 24184713, se sídlem Pra-
ha 3 – Žižkov, Husitská 73/37, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 186577, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1286/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280600-20190208

F F DESIGNS s.r.o. v likvidaci Likvidace 64573800, Praha 3 – Vino-
hrady, Slezská 856/74, PSČ 130 00, 08. 02. 2019, OV02280601, 
Společnost F F DESIGNS s.r.o., IČ: 64573800, se sídlem Praha 
3 – Vinohrady, Slezská 856/74, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41687, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2046/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280601-20190208

Firma JODAMO s.r.o. v likvidaci Likvidace 26442825, Zákolany - 
Kladno, Zákolany 40, PSČ 273 28, 08. 02. 2019, OV02280602, 
Společnost Firma JODAMO s.r.o., IČ: 26442825, se sídlem Zá-
kolany - Kladno, Zákolany 40, PSČ 273 28, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82557, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1283/2018 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02280602-20190208

MORE MARKETING a.s. v likvidaci Likvidace 60197072, Pra-
ha 3 – Žižkov, Malešická 2698/47, PSČ 130 00, 08. 02. 
2019, OV02280610, Společnost MORE MARKETING a.s., 
IČ: 60197072, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Malešická 2698/47, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 2558, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1330/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 12. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02280610-20190208

Auto Kölbl s.r.o. v likvidaci Likvidace 25424548, Slovenské-
ho národního povstání 1872, Most 434 01, 08. 02. 2019, 
OV02280660, Likvidátor společnosti Auto Kölbl s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Slovenského národního povstání 1872, Most 434 01, 
IČ: 25424548, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17576, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 205/2016-27 dne 14.10.2002, které nabylo právní moci 
dne 14.10.2002, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02280660-20190208

F S MAGNET s.r.o. v likvidaci Likvidace 26863308, Starý Most 
336, 434 01 Most, 08. 02. 2019, OV02280657, Likvidátor spo-
lečnosti F S MAGNET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 
336, 434 01 Most, IČ: 26863308, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C 33541, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 24 Cm 131/2018-6, které nabylo právní moci dne 
11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-



Konkursní noviny 3/2019 | 70

tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02280657-20190208

DOLCO, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 18385281, Mírové ná-
městí 48, 440 01 Louny, 08. 02. 2019, OV02280659, Likvidátor 
společnosti DOLCO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Mírové 
náměstí 48, 440 01 Louny, IČ: 18385281, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C 511, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 18 Cm 230/2017-13 dne 26.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV02280659-20190208

UniverZZal group s.r.o. Likvidace 27878171, Míšovická 454/4, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02280644, Společnost 
UniverZZal group s.r.o., IČ: 27878171, oznamuje, že vstoupi-
la dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV02280644-20190208

Euroland International Trading Co. s.r.o. Likvidace 62909606, 
Běhounkova 2306/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 08. 02. 2019, 
OV02280701, Společnost Euroland International Trading Co. 
s.r.o., IČ: 62909606, oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02280701-
20190208

RADIOKOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
25065955, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, Petra Bezruče 17/1697, 
08. 02. 2019, OV02280670, Společnost RADIOKOMUNIKAČNÍ 
SYSTÉMY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivona Andělová, 
bytem 182 00 Praha 8 Kobylisy, Petra Bezruče 17/1697. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu likvidátora. OV02280670-20190208

Nikol - Investment s.r.o. v likvidaci Likvidace 28507045, Košická 
68/25, Vršovice, 101 00 Praha 10, 08. 02. 2019, OV02321704, 
Společnost Nikol - Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 28507045, 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 280/2014 
ze dne 24.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02321704-20190208

Alassomme International Groups s.r.o. v likvidaci Likvidace 
28442601, Praha 5 - Smíchov, Vrázova 2243/7, PSČ 150 00, 08. 
02. 2019, OV02321706, Společnost Alassomme International 
Groups s.r.o. v likvidaci, IČ: 28442601, byla rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze čj. 71 Cm 273/2014-21 ze dne 13.5.2015 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02321706-20190208

Bytové družstvo Kamýk 2, družstvo v likvidaci Likvidace 
61863378, Smotlachova 582/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 08. 02. 
2019, OV02321617, Obchodní firma: Bytové družstvo Kamýk 2, 
družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 4, Kamýk, Smotlachova 582/2, 
PSČ 142 00 IČ: 61863378 zapsané u Městského soudu v Praze. 
spis. zn. Dr 1865 Obchodní korporace Bytové družstvo Kamýk 2, 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Jitka Kroutilová, Smot-
lachova 582/2, Kamýk, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
V Praze, dne 1. února 2019 OV02321617-20190208

Vltava - Tekla spol. s r.o. Likvidace 62587528, Komornická 1982/7, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 08. 02. 2019, OV02321662, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Vltava - Tekla spol. s r.o. do likvidace. 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Vltava 
- Tekla spol. s r.o. se sídlem Komornická 1982/7, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 62587528, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34077, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Vltava - 
Tekla spol. s r.o. v likvidaci OV02321662-20190208

FC MUS Most s.r.o. v likvidaci Likvidace 61325601, Most, ul. 
U stadionu 275, PSČ 434 01, 08. 02. 2019, OV02321596, Li-
kvidátor společnosti FC MUS Most s.r.o. v likvidaci se sídlem ul. 
U stadionu 275, 43401 Most, IČ: 61325601, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 6972, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 84/2018 dne 03.09.2018, které 
nabylo právní moci dne 09.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321596-20190208

NARI, spol. s r.o. Likvidace 62582089, Podjavorinské 1595/1, 
Chodov, 149 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02321663, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – NARI, spol. s r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - NARI, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Podja-
vorinské 1595/1, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 62582089, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 33380, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NARI, spol. s r.o. v likvidaci OV02321663-
20190208

Korshun, s.r.o. Likvidace 24730947, Jindřicha Plachty 595/6, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 08. 02. 2019, OV02321664, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Korshun, s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - Korshun, s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvo-
lání a jmenování likvidátora právnické osoby - Korshun, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Jindřicha Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 24730947, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169560, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Korshun, 
s.r.o. v likvidaci OV02321664-20190208

CUKRINVEST Praha a.s., v likvidaci Likvidace 45276803, K Vltavě 
785/42, Modřany, 143 00 Praha 4, 08. 02. 2019, OV02321659, 
CUKRINVEST Praha a.s., v likvidaci, se sídlem K Vltavě 785/42, 
Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 45276803, zapsaná v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 1615 ozna-
muje, že ke dni 1.2.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Martin Štengl. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby ve lhůtě 3 měsíců od data tohoto oznámení uplatnili 
své pohledávky na adrese sídla společnosti k rukám likvidátora. 
OV02321659-20190208

1M, spol. s r.o. Likvidace 26010933, Trstěnická 932, 570 01 
Litomyšl, 08. 02. 2019, OV02321618, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích č. j. 54 Cm 
335/2018-4, byla zrušena s likvidací společnost 1M, spol. s r.o. 
Trstěnická 932, 570 01 Litomyšl, IČ: 26010933, usnesení nabylo 

právní moci dne 11. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02321618-20190208

ATP NÁBYTEK s.r.o. Likvidace 28255739, Soběšická 821/151, 
638 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321631, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 3 Cm 386/2018-44, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost ATP NÁBYTEK s.r.o., Soběšická 821/151, 638 00 Brno, 
IČ: 28255739, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321631-20190208

ENY, s.r.o. v likvidaci Likvidace 60737492, Šromova 396/35, 
643 00 Brno, 08. 02. 2019, OV02321636, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 98/2018-30, byla zrušena s likvidací 
společnost ENY, s.r.o. v likvidaci, Šromova 396/35, 643 00 Brno, 
IČ: 60737492, usnesení nabylo právní moci dne 6. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02321636-20190208

Algynae s.r.o. Likvidace 28877713, Střešovická 856/60, Střešovi-
ce, 162 00 Praha 6, 08. 02. 2019, OV02321656, Obchodní spo-
lečnost Algynae s.r.o., IČ: 28877713, sídlem Střešovická 856/60, 
162 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 18.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2403/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Algynae s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02321656-20190208

EUROIMPEX GROUP s.r.o. Likvidace 28521439, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 02. 2019, OV02321682, Společnost 
EUROIMPEX GROUP s.r.o., IČ: 28521439 oznamuje, že vstou-
pila dne 26. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321682-20190208

Akciová společnost I.Zemědělská Nová Ves v likvidaci Likvida-
ce 18585027, Mělník, Nová Ves, PSČ 277 52, 08. 02. 2019, 
OV02321684, Společnost Akciová společnost I.Zemědělská Nová 
Ves v likvidaci, IČ: 18585027 oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02321684-
20190208

OPP servis s.r.o. v likvidaci Likvidace 29094453, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 08. 02. 2019, OV02321685, Spo-
lečnost OPP servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 29094453 oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02321685-20190208

ConsultingKids s.r.o. Likvidace 03961702, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 02. 2019, OV02321678, Spo-
lečnost ConsultingKids s.r.o., IČ: 03961702 oznamuje, že vstou-
pila dne 04. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 3/2019 | 71

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321678-20190208

ŠELAVER STAV s.r.o. Likvidace 28990978, Tachovské náměstí 
90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 02. 2019, OV02321676, Spo-
lečnost ŠELAVER STAV s.r.o., IČ: 28990978 oznamuje, že vstou-
pila dne 12. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02321676-20190208

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 02. 
2019, OV02326309, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 779 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 779 věřitele: Božena Jirků, naro-
zená 7. 2. 1923 posledně bytem Jiřího z Poděbrad 2760/15, 
586 01 Jihlava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 779 věřitele Boženy Jirků, narozené 7. 2. 1923, posledně 
bytem Jiřího z Poděbrad 2760/15, 586 01 Jihlava, pokračovat 
s věřitelem Janou Kejvalovou, narozenou 2. 10. 1947, bytem 
Polní 3617/26, Jihlava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 4. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02326309-20190208

MOHERA, a.s., v likvidaci Likvidace 25585428 neznámé, 08. 02. 
2019, OV02321600, Likvidátor společnosti MOHERA, a.s., v li-
kvidaci se sídlem neznámé, IČ: 25585428, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 1586, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 71 cm 82/2009 dne 12.06.2009, které 
nabylo právní moci dne 10.04.2010, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02321600-20190208

TERWELIS, spol. s r. o. v likvidaci Likvidace 47912073, 671 71 Ví-
cenice u Náměště nad Oslavou 109, 07. 02. 2019, OV02276506, 
Obchodní společnost TERWELIS, spol. s r. o. v likvidaci, sídlem 
671 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou 109, IČ: 47912073, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddílu C, vložce 10021, oznamuje všem věřitelům vstup spo-
lečnosti do likvidace dnem 21. listopadu 2018. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby 
přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči spo-
lečnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokát-
ky, 674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV02276506-20190207

Sepra, s.r.o. - v likvidaci Likvidace 49450891, Uhřice 234, PSČ 
696 34, 07. 02. 2019, OV02276511, Společnost Sepra, s.r.o. 
- v likvidaci se sídlem Uhřice 234, PSČ 69634, IČ: 49450891 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 
177/2009-11, ze dne 9.3.2010, byla společnost zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Josef 
Mokrý, bytem Uhřice 234, PSČ 696 34. Likvidátor je právně 
zastoupen JUDr. Milanem Bedrošem, Pekárenská 12, 602 00 
Brno. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají aby do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva u výše jmenovaného právního zástupce likvidátora. 
OV02276511-20190207

SMART FINANCE s.r.o. Likvidace 28468325, Klausova 2541/15, 
155 00 Praha 13, 07. 02. 2019, OV02276503, Likvidátor společ-
nosti SMART FINANCE s.r.o. se sídlem Klausova 2541/15, 15500 
Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1173/2018-5 dne 
17.10.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02276503-20190207

Bowling club Český Těšín ''v likvidaci'' Likvidace 70892172, 
Hrabinská 1433/46, 737 01 Český Těšín, 07. 02. 2019, 
OV02276490, Spolek Bowling club Český Těšín v likvidaci, 
IČ: 70892172, Hrabinská 1433/46, 737 01 Český Těšín, vstoupil 
dne 7.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 7.11.2018 

jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02276490-20190207

VOLOTEX s.r.o. v likvidaci Likvidace 24667609, Praha 3 - Žiž-
kov, Řehořova 27, PSČ 130 00, 07. 02. 2019, OV02276491, 
Společnost VOLOTEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02276491-
20190207

ATELIER KAŠPAR s.r.o. Likvidace 25263773, Souvrať 122, 
544 75 Mostek, 07. 02. 2019, OV02276488, Obchodní jméno: 
Atelier Kašpar společnost s ručením omezeným Sídlo: 544 75 
Mostek, Souvrať 122 IČ: 25263773 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 11115 Společnost Atelier Kašpar společnost s ručením 
omezeným oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ak.soch. Jiří Kašpar Adresa: 544 75 
Mostek, Souvrať 122 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02276488-20190207

Inkasní Expresní Servis s.r.o. v likvidaci Likvidace 27889076, 
Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, 07. 02. 2019, 
OV02317200, Společnost Inkasní Expresní Servis s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27889076, se sídlem Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 
Praha 4, vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Dlabola. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace, na adrese sídla společnosti k ru-
kám likvidátora. OV02317200-20190207

DEVA CZ a.s. v likvidaci Likvidace 61858340, Zlatnická 1124/7, 
110 00 Praha 1, 07. 02. 2019, OV02317168, Společnost DEVA 
CZ a.s. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 61858340 oznamuje, že dnem 8. 9. 2010 vstoupila do li-
kvidace. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu likvidátora – Mgr. Přemysl Dušek, Nedokončená 
163, 102 00 Praha 10. OV02317168-20190207

IMPERA RK, družstvo Likvidace 26297787, Brno, Hlinky 45/114, 
PSČ 603 00, 07. 02. 2019, OV02317194, Obchodní společnost 
IMPERA RK, družstvo, IČ: 26297787, se sídlem Brno, Hlinky 
45/114, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3584 oznamuje, že 
dne 9.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02317194-20190207

SORBO, s.r.o. Likvidace 25555375, Kunovice, Na Zelničkách 
1359, PSČ 686 04, 07. 02. 2019, OV02317177, Obchodní korpo-
race SORBO, s.r.o. - v likvidaci se sídlem Kunovice, Na Zelničkách 
1359, PSČ: 686 04, IČ: 25555375, zapsáno do obchodního rejs-
tříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32857 
oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně 
ze dne 21.7.2015, č.j. 1 Cm 200/2013-9 bylo rozhodnuto o zru-
šení obchodní korporace SORBO, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčko-
vá, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. 
Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili 
své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miro-
slava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02317177-20190207

LITOBRATŘICE-NET z. s. v likvidaci Likvidace 27033210, č.p. 
34, 671 78 Litobratřice, 07. 02. 2019, OV02317199, Valná hro-
mada spolku LITOBRATŘICE-NET dne 24. 11. 2018 rozhodla 
o zrušení spolku LITOBRATŘICE-NET, se sídlem Litobratřice 34, 
671 78 Litobratřice, s likvidací. Likvidátorem spolku byl jmeno-
ván Ing. Martin Michal, narozen 2. 5. 1978, bytem Hodíškov 6, 
591 01 Žďár nad Sázavou. LITOBRATŘICE-NET z. s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 30. 1. 2019 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese spolku LITOBRATŘICE-NET z. s. v likvidaci, Litobratřice 34, 
671 78 Litobratřice. OV02317199-20190207

Jezdecký klub JIŘICE, v likvidaci Likvidace 26654211, Fügnerova 
570, 396 01 Humpolec, 07. 02. 2019, OV02317163, Jezdecký 
klub JIŘICE, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 13. 12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována pan Zdeněk Ságl, by-

tem Družstevní 1244, 396 01 Humpolec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02317163-20190207

Loudstar Investments, s.r.o. Likvidace 27572480, Praha 10 - Vršo-
vice, Bulharská 996/20, PSČ 101 00, 07. 02. 2019, OV02317161, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Loudstar Investments, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Loudstar Investments, s.r.o. se sídlem Praha 10 - 
Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 10100, IČ: 27572480, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 114907, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Loudstar Investments, s.r.o. v likvi-
daci OV02317161-20190207

Sdružení rodičů a přátel ZŠ Jablunkov v likvidaci, Likvidace 
02465663 Jablunkov, 07. 02. 2019, OV02317154, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.2.2018, č.j. 15 Cm 
223/2017-14, byl spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Jablunkov 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.2.2018, č.j. 15 Cm 223/2017-14, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdru-
žení rodičů a přátel ZŠ Jablunkov „v likvidaci“, IČ: 02465663, se 
sídlem Jablunkov, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihláš-
ku do likvidace. OV02317154-20190207

AUGIT, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61062979, Kralupy nad Vlta-
vou, Třebízského 794, okres Mělník, 07. 02. 2019, OV02317157, 
Likvidátor obchodní společnosti AUGIT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61062979, se sídlem: Kralupy nad Vltavou, Třebízského 
794, okres Mělník, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 43238 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2255/2017-4 ze dne 14. 
5. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 6. 2018, zrušena 
s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl ustanoven Mgr. Jakub 
Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, PSČ 602 00. Likvidátor 
Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Spo-
lečnosti na adrese Mgr. Jakub Hartman, likvidátor AUGIT, s.r.o. 
v likvidaci, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím da-
tové schránky likvidátora, ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, 
a to do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. OV02317157-20190207

SOLAR GARDEN s.r.o. v likvidaci Likvidace 29037204, 289 12 
Sadská, Za Kinem 1051, 07. 02. 2019, OV02317156, Likvidá-
tor obchodní společnosti SOLAR GARDEN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29037204, se sídlem: 28912 Sadská, Za Kinem 1051, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
dílu C, vložce 161814 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, 
že Společnost byla usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 375/2018-5 ze dne 28. 5. 2018, které nabylo právní moci 
dne 30. 6. 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl 
ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, 
PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, 
aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku písemně 
uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese Mgr. Jakub Hart-
man, likvidátor SOLAR GARDEN s.r.o. v likvidaci, Veveří 456/9, 
602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to do tří (3) měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace. OV02317156-20190207

SP active, s.r.o. - v likvidaci Likvidace 25009613, U Císařských láz-
ní 761/4, 415 01 Teplice, 07. 02. 2019, OV02317181, Obchodní 
jméno: SP active, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: U Císařských lázní 
761/4, 415 01 Teplice IČ: 25009613 Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 53/2017-7 ze dne 15.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla společnost SP 
active, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25009613, se sídlem U Císařských 
lázní 761/4, 415 01 Teplice, zrušena likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02317181-20190207

Nábytek HESPRE s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 63148579, 
Terezín, 411 55 Litoměřická kotlina 383, 07. 02. 2019, 



Konkursní noviny 3/2019 | 72

OV02317212, č.j. 27 K 46/2000 (přihláška č. 20) Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem 
Oswaldem v konkurzní věci úpadkyně: Nábytek HESPRE s.r.o., 
sídlem Terezín, 411 55 Litoměřická kotlina 383, IČ: 63148579, 
správkyně konkursní podstaty: Ing. Ludmila Žáčková, sídlem 
Studánka 291, 407 52 Varnsdorf 3, o změně v osobě věřitele, 
takto: Soud připouští, aby z konkurzního řízení úpadce vystou-
pil věřitel č. 20 Česká konsolidační agentura, IČ: 70109966, 
sídlem Praha 7, Janovského 438/2, a na jeho místo vstoupil 
věřitel CALDERSHOT FINANCE LTD, reg. č. 5843605, 788 
- 790 Finchley Road, London NW11 7TJ, United Kingdom. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 
dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad 
Labem 4. února 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce 
OV02317212-20190207

Auto logestics s.r.o. v likvidaci Likvidace 26212790, Lounských 
848/1, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 07. 02. 2019, OV02276512, 
Společnost Auto logestics s.r.o. v likvidaci, IČ: 26212790, se síd-
lem Praha 4 - Nusle, Lounských 848/1, PSČ 14000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 80190, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2172/2017 dne 27. 
2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02276512-20190207

Wheelers Property Management, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27208621, Praha 4 - Nusle, Mojmírova 1710/15, PSČ 140 00, 
07. 02. 2019, OV02276489, Společnost Wheelers Property Ma-
nagement, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Marek Hoskovec, 
nar. 7. 7. 1973, bydlištěm Nad šestikopy 835/1, Prosek, 190 00 
Praha 9, advokát se sídlem Hybernská 1007/20, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v sídle likvidátora. OV02276489-20190207

GASCAR Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29397677, Sme-
tanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, 07. 02. 2019, 
OV02276518, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
279/2017-29 ze dne 15.1.2018 byla společnost GASCAR Mora-
va s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 279/2017-29 ze dne 15.1.2018 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti GASCAR Morava s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 29397677, se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02276518-20190207

VELKOOBCHOD DOMINO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
27795047, Hlavní třída 6147/52, 708 00 Ostrava, 07. 02. 2019, 
OV02276519, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
187/2013-11 ze dne 6.8.2014 byla společnost VELKOOBCHOD 
DOMINO s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 308/2017-11 ze dne 8.1.2018 byla likvidá-
torem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele společnosti VELKOOBCHOD DOMINO 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27795047, se sídlem Hlavní třída 6147/52, 
708 00 Ostrava - Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02276519-20190207

CAMPI CZ s.r.o. Likvidace 26711176, Korunní 1257/73, 130 00 
Praha 3 - Vinohrady, 07. 02. 2019, OV02276496, Likvidátor 
společnosti CAMPI CZ s.r.o. se sídlem Korunní 1257/73, 13000 
Praha 3 - Vinohrady, IČ: 26711176, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 88918, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1300/2018 - 7 dne 27.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276496-20190207

VELKOCHOV JMJ, s.r.o. Likvidace 25697544, Hrozenkovská 23, 
Praha 5, PSČ 155 00, 07. 02. 2019, OV02276495, Likvidátor 
společnosti VELKOCHOV JMJ, s.r.o. se sídlem Hrozenkovská 23, 
Praha 5, IČ: 25697544, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 62109, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
1095/2018-6 dne 20.08.2018, které nabylo právní moci dne 
22.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02276495-
20190207

LUBLAŇSKÁ s.r.o. Likvidace 60198451, Lamačova 909/25, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 07. 02. 2019, OV02276492, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1626/2018-6, ze dne 6. 12. 
2018 byla obchodní korporace LUBLAŇSKÁ s.r.o., IČ: 60198451, 
sídlem Lamačova 909/25, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenč-
ní správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02276492-20190207

Spolek pro povznesení údolí Curraj Eperm v likvidaci Likvidace 
03593576, Otakarova 1156/63, České Budějovice, 07. 02. 2019, 
OV02276514, Likvidátor Spolku pro povznesení údolí Curraj 
Eperm v likvidaci, se sídlem Otakarova 1156/63, České Budějo-
vice, IČ: 03593576, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 6564 
(„spolek“), tímto oznamuje vstup spolku do likvidace. Spolek 
vstoupil do likvidace ke dni 7. 12. 2018, a to na základě usnesení 
Shromáždění členů spolku, kterým byl spolek zrušen a nařízena 
jeho likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Balák, nar. 7. 
12. 1989, trvale bytem Václava Haňky 117, 664 52 Sokolnice. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči spolku při-
hláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Václava Haňky 
117, 664 52 Sokolnice, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02276514-20190207

MARCATO PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48584665, 
Praha 9, Prosecká 680/121, 07. 02. 2019, OV02317172, Společ-
nost MARCATO PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48584665 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 278/2014-31 ze 
dne 3.11.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02317172-20190207

Družstvo domu Lidická 11, Brno, družstvo Likvidace 60734558, 
Brno, Lidická 696/11, PSČ 602 00, 07. 02. 2019, OV02317188, 
Obchodní společnost Družstvo domu Lidická 11, Brno, družstvo, 
IČ: 60734558, se sídlem Brno, Lidická 696/11, PSČ 602 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Dr, vložka 2640 oznamuje, že dne 24.7.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02317188-20190207

NEGARTE s.r.o. Likvidace 29305268, Brno, náměstí Svobody 
93/22, PSČ 602 00, 07. 02. 2019, OV02317189, Obchodní spo-
lečnost NEGARTE s.r.o., IČ: 29305268, se sídlem Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72668 ozna-
muje, že dne 14.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02317189-20190207

X - group, s.r.o. Likvidace 25315480, Brno, Bašty 413/2, PSČ 
602 00, 07. 02. 2019, OV02317196, Obchodní společnost 
X - group, s.r.o., IČ: 25315480, se sídlem Brno, Bašty 413/2, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25001 oznamuje, že dne 
14.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02317196-20190207

STAVRO s.r.o. Likvidace 64938123, Přední 345/10, Liboc, 
161 00 Praha 6, 07. 02. 2019, OV02317159, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – STAVRO s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STAVRO s.r.o. se 
sídlem Přední 345/10, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 64938123, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 41854, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 

občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STAVRO s.r.o. 
v likvidaci OV02317159-20190207

Hydroart s.r.o. Likvidace 25586475, Svitavská 500/7, 678 01 
Blansko, 07. 02. 2019, OV02317193, Obchodní společnost Hyd-
roart s.r.o., IČ: 25586475, se sídlem Blansko, Svitavská 500/7, 
PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36011 oznamuje, že dne 
27.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02317193-20190207

MERIVA CORPORATION, s.r.o. Likvidace 29281971, Brno, 
Botanická 696/24, PSČ 602 00, 07. 02. 2019, OV02317195, 
Obchodní společnost MERIVA CORPORATION, s.r.o., 
IČ: 29281971, se sídlem Brno, Botanická 606/24, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 70742 oznamuje, že dne 3.8.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV02317195-20190207

MANUM INVEST, a.s. v likvidaci Likvidace 27951537, Čiklova 
636/11, Nusle, 128 00 Praha 2, 07. 02. 2019, OV02317150, 
Likvidátor obchodní společnosti MANUM INVEST, a.s. v likvidaci 
se sídlem Čiklova 636/11, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 27951537, 
oznamuje, že jmenovaná obchodní společnost byla rozhodnu-
tím valné hromady zrušena s likvidací a dnem 1. ledna 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby své 
pohledávky za společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění druhého z těchto oznámení k rukám likvidátora JUDr. Hvěz-
doslava Stefana na adresu shora uvedeného sídla společnosti. 
OV02317150-20190207

DENYRKO s.r.o. v likvidaci Likvidace 03334287, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 07. 02. 2019, OV02317149, 
Likvidátor obchodní společnosti DENYRKO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03334287, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 230356 (dále jen „společnost“) oznamuje, že ke dni 
1.1.2019 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován MARTIN BENEDIKOVIČ, dat. nar. 
18. září 1982, 94901 Nitra - Chrenová, Trieda Andreja Hlinku 
614/30, Slovenská republika Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5). OV02317149-20190207

LIHOVAR Hrabová s.r.o. Likvidace 62360655, č. p. 96, 789 01 
Hrabová, 07. 02. 2019, OV02317162, Výzva věřitelům společ-
nosti LIHOVAR Hrabová s.r.o.“v likvidaci“, se sídlem č. p. 96, 
789 01 Hrabová, IČ: 62360655, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 13053, 
která oznamuje všem věřitelům, že jediný společník dne 17. 12. 
2018 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací k 31. 12. 2018. 
Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 
2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne 21. 2. 2019 na adrese sídla společnosti. 
OV02317162-20190207

IRVINA,spol. s r.o., Likvidace 25730002, Václavkova 323/12, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 02. 2019, OV02317160, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – IRVINA,spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IR-
VINA,spol. s r.o. se sídlem Václavkova 323/12, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 25730002, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65002, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
IRVINA,spol. s r.o. v likvidaci OV02317160-20190207



Konkursní noviny 3/2019 | 73

Major-M s.r.o. v likvidaci Likvidace 28072103, Frymburk 322, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 79, 07. 02. 2019, OV02317164, 
Major-M s.r.o., Frymburk 322,PSČ 38279, IČ: 28072103, ozna-
muje, že byla zrušena a 1.1.2019 vstoupila do likvidace, změnila 
název na Major-M s.r.o. v likvidaci, když vyzývá věřitele k při-
hlášení svých pohledávek do 100 dnů od tohoto zveřejnění.“ 
OV02317164-20190207

KONEX group cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26863952, Bolatická 
2045/39, Kouty, 747 21 Kravaře, 07. 02. 2019, OV02317166, 
Likvidátor společnosti: KONEX group cz s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26863952, Leszek Parys oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Bolatická 2045/39, Krava-
ře 747 21. OV02317166-20190207

Latreille s.r.o. v likvidaci Likvidace 04898311, Kaštanová 
1055/14, 779 00 Olomouc, 07. 02. 2019, OV02317175, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Latreille s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc, 
IČ: 04898311, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 67108 pan Martin Kubát 
dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1.2.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Kubát, datum 
narození 25.9.1975, s trvalým pobytem a bydlištěm Libštát 185. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo neú-
činných právních jednáních likvidované společnosti, a to na adre-
su sídla společnosti: Latreille s.r.o. v likvidaci, Kaštanová 1055/14, 
779 00 Olomouc nebo na adresu likvidátora společnosti: Martin 
Kubát, Libštát 185. Martin Kubát, likvidátor společnosti Latreille 
s.r.o. v likvidaci OV02317175-20190207

SPAN INFORMATION TECHNOLOGIES s.r.o. Likvidace 
04690885, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 
2019, OV02317184, Obchodní jméno: SPAN INFORMATION 
TECHNOLOGIES s.r.o., IČ: 04690885, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 Společnost : SPAN INFORMATION 
TECHNOLOGIES s.r.o., IČ: 04690885, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ŽELJKO 
GALIĆ, dat. nar. 7. března 1974, Gradići, Slavonska 39, Chor-
vatská republika Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02317184-20190207

GS-AGRO s.r.o. v likvidaci Likvidace 01628020, 348 15 Planá, 
náměstí Svobody 7, 07. 02. 2019, OV02317185, Oznámení 
o likvidaci: obchodní firma : GS-AGRO s.r.o. v likvidaci Sídlo : 
náměstí Svobody 7, Planá, PSČ 348 15 IČ: : 01628020 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 28588 Společnost GS-AGRO s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01628020, se sídlem Planá, náměstí Svobody 7, PSČ 
348 15, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28588, oznamuje, že vstoupila 
dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Johann 
Karl Graf. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese jmenovaného likvidátora: Johann Karl 
Graf – likvidátor společnosti GS-AGRO s.r.o. v likvidaci Adresa li-
kvidátora: Johann Karl Graf, Deutschland, 92287 Schmidmühlen, 
Pettenhof 3. OV02317185-20190207

INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28645898, 
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 07. 02. 2019, 
OV02317197, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor-
ka společnosti INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Sídlo: 
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 18. 9. 2018, č.j. 15 Cm 342/2017-10, které nabylo práv-
ní moci dne 24. 10. 2018, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátorka společnosti INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátorky (Mgr. Zuzana Hrudová, likvidátorka, 28. října 248, 
709 00 Ostrava, případně DS: brbaet3), které mají za společ-
ností INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
INTKOMA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci Mgr. Zuzana Hrudová, 
likvidátorka OV02317197-20190207

Nábytek HESPRE s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 63148579, 
Terezín, 411 55 Litoměřická kotlina 383, 07. 02. 2019, 

OV02317213, č.j. 27 K 46/2000 (přihláška č. 5) Krajský soud 
v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswal-
dem v konkurzní věci úpadkyně: Nábytek HESPRE s.r.o., sídlem 
Terezín, 411 55 Litoměřická kotlina 383, IČ: 63148579, správkyně 
konkursní podstaty: Ing. Ludmila Žáčková, sídlem Studánka 291, 
407 52 Varnsdorf 3, věřitelka: Pojišťovna České spořitelny, a.s., 
Vienna Insurance Group, sídlem náměstí Republiky 115, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 47452820, takto: V řízení bude 
nadále pokračováno s věřitelkou Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi-
enna Insurance Group, se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, 
PSČ 186 00, IČ: 47116617. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrch-
nímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem. Ústí nad Labem 4. února 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. 
samosoudce OV02317213-20190207

Otto Kubíček, Konkurz, Konkurz - ostatní, 47876654, Brus-
ná – Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, 07. 02. 2019, 
OV02321709, č. j. 32 (227) K 62/99-1036 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem v práv-
ní věci konkursního úpadce: Otto Kubíček, r.č. 690312/3832, 
Brusná – Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, IČ: 47876654, 
o schválení konečné zprávy, takto: Soud schvaluje konečnou 
zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování odměny 
a výdajů správce ze dne 18. 10. 2018, soudu doručenou dne 
28. 11. 2018, a to v tomto znění: A. Příjmy konkursní podstaty 
celkem 1.966.775,67 Kč B. Výdaje z konkursní podstaty celkem 
2.008.298,48 Kč, z toho: - Odměna správce konkursní podstaty 
364.834,78 Kč (včetně DPH) - Hotové výdaje správce konkursní 
podstaty 10.029,80 Kč (včetně DPH) - Náklady spojené s udr-
žováním a správou podstaty 224.091,- Kč - Daně, poplatky, 
pojistné 200.639,- Kč - Vydání výtěžku odděleným věřitelům 
1.179.135,90 Kč - Soudní poplatek za konkurs 19.568,- Kč - 
Vrácení zálohy na náklady konkursu navrhovateli 10.000,- Kč C. 
Zůstatek k rozdělení 0,- Kč Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pra-
coviště Husova 15. Brno 30. 1. 2019 JUDr. Jaroslav Pospíchal v. 
r. samosoudce OV02321709-20190207

První parní, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25398971, Střední 
novosadská 202/48, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 07. 02. 2019, 
OV02276508, První parní, spol. s r.o.v likvidaci, IČ: 25398971, se 
sídlem Střední novosadská 202/48, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 
vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu Ostravě, po-
bočka v Olomouci, č.j. 30 Cm 253/2018-12, ze dne 16.10.2018. 
Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky. OV02276508-20190207

AGRICOOP EUROPE s.r.o. Likvidace 25765108, Běhounkova 
2462/29, 158 00 Praha 5, 07. 02. 2019, OV02276502, Likvidá-
tor společnosti AGRICOOP EUROPE s.r.o. se sídlem Běhounko-
va 2462/29, 15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1307/2018-7 dne 19.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276502-20190207

Standard - group Praha s.r.o. Likvidace 26213494, Wassermano-
va 1038/30, 155 00 Praha 5, 07. 02. 2019, OV02276504, Likvi-
dátor společnosti Standard - group Praha s.r.o. se sídlem Wasser-
mannova 1038/30, 15200 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 26213494, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , 
vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 cm 1238/2018-7 dne 31.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV02276504-20190207

CEZARO TRADE s.r.o. Likvidace 28967186, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, 07. 02. 2019, OV02276499, Likvidátor společ-
nosti CEZARO TRADE s.r.o. se sídlem Bořivojova 878/35, 13000 
Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd.C, vl. 156534 , oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1304/2018-7 
ze dne 08.11.2018, které nabylo právní moci dne 05.12.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02276499-
20190207

4arch s.r.o. Likvidace 49549197, U vápenky 676/1, 153 00 Praha 
16 - Radotín, 07. 02. 2019, OV02276497, Likvidátor společnosti 
4arch s.r.o. se sídlem U vápenky 676/1, 15300 Praha 16 - Ra-

dotín, IČ: 49549197, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 22944, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1426/2018-6 
dne 02.11.2018, které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02276497-20190207

Solární elektrárna Novosedlice, SE v likvidaci Likvidace 29051797, 
Oborská 74/6, 198 00 Praha 9, 07. 02. 2019, OV02276510, 
Oznamuji, že společnost Solární elektrárna Novosedlice, SE 
v likvidaci, IČ: 29051797, se sídlem Oborská 74/6, 198 00 
Praha 9, vstoupila dnem 1.1.2019 do likvidace. Vyzývám, aby 
věřitelé přihlásili své pohledávky ve stanovené lhůtě. Přihlášení 
můžete provést prostřednictvím e-mailové adresy: martina.bub-
nova@cheosap.cz, nebo písemně zaslat na adresu likvidátora: 
Ing. Martina Bubnová, E. Dvořákové 170/18, 415 01 Teplice, 
nebo prostřednictvím datové schránky společnosti Solární elekt-
rárna Novosedlice, SE v likvidaci: ID datové schránky x8cm8mc. 
OV02276510-20190207

NATURA DATA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29459052, Větrná 
1796/19, 792 01 Bruntál, 07. 02. 2019, OV02317198, Obchod-
ní jméno: NATURA DATA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Větrná 1796/19, 
792 01 Bruntál IČ: 29459052 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 55172 
Společnost NATURA DATA s.r.o. “v likvidaci“ oznamuje, že vstou-
pila dne 19.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Martin Sedlář, bytem Větrná 1796/19, 792 01 Bruntál. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02317198-20190207

Družstvo garáží Jankovice, družstvo v likvidaci Likvidace 
47049219, Nymburk, Růžová 2125, PSČ 288 02, 07. 02. 2019, 
OV02317183, Oznámení o likvidaci Společnost Družstvo gará-
ží Jankovice, družstvo se sídlem Nymburk, Růžová 2125, PSČ 
288 02, IČ: 47049219, oznamuje, že vstoupila ke dni 31.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Bohuslav Beneš, 
bytem Nymburk, Dlabačova 2092, PSČ 288 02. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidované společnosti. 
OV02317183-20190207

THELEN PRAHA spol. s r.o.(THELEN PRAHA GmbH) v likvidaci 
Likvidace 00295701, Drtinova 358/20, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
07. 02. 2019, OV02317173, Společnost THELEN PRAHA spol. 
s r.o.(THELEN PRAHA GmbH) v likvidaci, IČ: 00295701 byla 
usnesením rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 71 Cm 
264/2014-27 ze dne 24.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, 
se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. OV02317173-20190207

CARMERA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27256006, Luční Chvojno 
30, 400 02 Velké Chvojno, 07. 02. 2019, OV02317151, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 18 Cm 36/2016-12, které nabylo právní moci dne 10. 5. 
2018, byla společnost CARMERA, s.r.o., IČ: 27256006, se sídlem 
Luční Chvojno 30, 400 02 Velké Chvojno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 28415, zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Archa Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem 
Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla likvidátora. Zároveň 
likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám pohledávek připo-
jili listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. 
OV02317151-20190207

FREY, s.r.o. Likvidace 27690130, Brno, Pražákova 1008/69, PSČ 
639 00, 07. 02. 2019, OV02317190, Obchodní společnost FREY, 
s.r.o., IČ: 27690130, Brno, Pražákova 1008/69, PSČ 639 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 52312 oznamuje, že dne 13.7.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02317190-20190207

Global Super Food s.r.o. v likvidaci Likvidace 03223761, Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2019, 
OV02317148, Likvidátor obchodní společnosti Global Super Food 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03223761, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 3/2019 | 74

v Praze pod spisovou značkou C 228577 (dále jen „společnost“) 
oznamuje, že ke dni 1.1.2019 byla společnost zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MARTIN BENE-
DIKOVIČ, dat. nar. 18. září 198294901 Nitra - Chrenová, Trieda 
Andreja Hlinku 614/30, Slovenská republika. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla společnosti (Biskupský dvůr 2095/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1). OV02317148-20190207

ARENA corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26830175, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Stodolní 794/21, PSČ 702 00, 07. 02. 
2019, OV02317146, Obchodní jméno: ARENA corporation s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 794/21, 
PSČ 70200 IČ: 26830175 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40022. Společ-
nost ARENA corporation s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19.4.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ MÍK, 
bytem: Horní 791/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02317146-20190207

AF FOTO s.r.o. Likvidace 26004241, S. K. Neumanna 940/29, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 07. 02. 2019, 
OV02317180, Obchodní jméno: AF FOTO s.r.o. Sídlo: S.K-
.Neumanna 940, Hradec Králové IČ: 26004241 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u .Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 19505. Společnost AF FOTO s.r.o oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Anna Pánková,S.K.Neumanna 940/29 Hradec Králové. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02317180-20190207

KANTY s.r.o. v likvidaci Likvidace 13583735, Riegrovo náměs-
tí 1493/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 07. 02. 
2019, OV02317179, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KANTY 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Riegrovo náměstí 1493/3, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČ: 13583735, vedená u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, spis. zn. C 1965 oznamuje, že 
vstoupila dne 15.4. 1997 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Vasil Strachota, bytem Libčany č.p. 228, 503 22 Libčany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30. 
května 2019 na adrese likvidátora - Ing. Vasil Strachota, Libčany 
č.p. 228, 503 22 Libčany OV02317179-20190207

Syna Enterprise Company s.r.o. Likvidace 01392026, Roháčova 
141/18, 130 00 Praha 3, 07. 02. 2019, OV02276505, Likvidátor 
společnosti Syna Enterprise Company s.r.o. se sídlem Roháčova 
141/18, 13000 Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1386/2018-6 dne 02.11.2018, které nabylo právní moci dne 
12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276505-20190207

ArSet, s.r.o. Likvidace 28435109, Praha 5 - Stodůlky, K zahrád-
kám 1026/47, PSČ 155 00, 07. 02. 2019, OV02276501, Likvi-
dátor společnosti ArSet, s.r.o. se sídlem K zahrádkám 1026/47, 
15500 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 141274, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1054/2018-5 dne 31.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV02276501-20190207

PERFECT DRIVE s.r.o., v likvidaci Likvidace 24660167, Praha 13, 
Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, 07. 02. 2019, OV02276494, 
Obchodní společnost PERFECT DRIVE s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Bucharova 1314/8, 158 00 Praha IČ: 24660167, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164129 tímto podruhé zveřejňuje oznámení, že dne 
1. 1. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, nar. 13. 2. 1977, bytem Slunečná 1413, 
252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, tj. do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. OV02276494-
20190207

Master Connecting s.r.o., v likvidaci Likvidace 27076946, Ha-
vířská 1991, 470 01 Česká Lípa, 07. 02. 2019, OV02276509, 
Společnost Master Connecting s.r.o. oznamuje, že na základě 

usnesení Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze 
dne 7.11.2018, č.j. 38 Cm 100/2017-40, vstoupila dne 4.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS v.o-
.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV02276509-20190207

Residence Rašínovo s.r.o. v likvidaci, Likvidace 06872344, Politic-
kých vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1 Nové Město, 07. 02. 2019, 
OV02276487, Obchodní jméno: Residence Rašínovo s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1 Nové 
Město IČ: 06872344 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 290521 Společnost 
Residence Rašínovo s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady vstoupila dne 15.01.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Júlia Gabčanová, trvale bytem Gončarenkova 
1301/44, 147 00 Praha 4 Braník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02276487-20190207

ESEM 2000 s.r.o., v likvidaci Likvidace 25942727, Zdechovice 
135, 533 11 Zdechovice, 07. 02. 2019, OV02276517, Společnost 
ESEM 2000 s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zdechovice 135, 533 11 
Zdechovice, IČ: 25942727, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora Miroslav Ženatý, adresa Praž-
ská 21, 535 01 Přelouč. OV02276517-20190207

FIQUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26459078, Bouřilova 1102/2, 
198 00 Praha 9, Černý Most, 07. 02. 2019, OV02276507, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: FIQUS s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9 - Černý Most, Bouřilova 1102/2, PSČ 198 00 
IČ: 26459078 Společnost FIQUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26459078, 
se sídlem Praha 9 - Černý Most, Bouřilova 1102/2, PSČ 198 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 83635, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan ing. Vladi-
mír Rous, dat. nar. 29. července 1950, bytem Bouřilova 1102/2, 
Černý Most, 198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spo-
lečnosti. Za FIQUS s.r.o. v likvidaci Ing. Vladimír Rous, likvidátor 
OV02276507-20190207

EGP INVEST, spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 16361679, Na Žert-
vách 2247/29, 180 00 Praha 8, 07. 02. 2019, OV02276520, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti EGP INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, sídlo: 
Na Žertvách 2247/29, PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 16361679, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 291367, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje skutečnost, že na základě roz-
hodnutí jediného společníka ze dne 9.5.2018 se společnost EGP 
INVEST, spol. s r.o. zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2019. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti EGP 
INVEST, spol. s r.o., v likvidaci tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti EGP INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, aby tito přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiné nároky, které mají za společností 
EGP INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů), a to na ad-
rese trvalého bydliště likvidátora Praha 2, Šumavská 15/722, PSČ 
120 00. V Praze, dne 21. 1. 2019 EGP INVEST, spol. s r.o., v li-
kvidaci Ing. Marek Votlučka, likvidátor OV02276520-20190207

Eurodůlní, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 64939286, Lovosická 
767/20, Prosek, 190 00 Praha 9, 07. 02. 2019, OV02317171, 
Společnost Eurodůlní, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64939286 
byla usnesením Městského soudu v Praze rozhodl usnesením 
č.j. 71 Cm 260/2014 ze dne 27.5.2015 zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
likvidátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidá-
tora: INSOL.UTION, v.o.s., Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02317171-20190207

Active Reality s.r.o. v likvidaci Likvidace 27373347, K Botiči 
409/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 02. 2019, OV02317169, 
Společnost Active Reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 27373347 byla 

usnesením Městského soudu v Praze usnesením č.j. 71 Cm 
283/2014 ze dne 4.8.2015 o zrušení společnosti s likvidací 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována společnost IN-
SOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.cz nebo 
na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
OV02317169-20190207

Limeta s.r.o. v likvidaci Likvidace 25418688, Bezručova 648/14, 
405 02 Děčín IV, 07. 02. 2019, OV02317167, Společnost Limeta 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Bezručova 648/14, 405 02 Děčín IV, 
IČ: 25418688, oznamuje, že dnem 13. 8. 2007 vstoupila do li-
kvidace. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu likvidátora – Mgr. Přemysl Dušek, Nedokončená 
163, 102 00 Praha 10. OV02317167-20190207

Sofka s.r.o. Likvidace 25572067, Brno, Úvoz čp. 447, č. or. 
120/122, PSČ 602 00, 07. 02. 2019, OV02317187, Obchodní 
společnost Sofka s.r.o., IČ: 25572067, se sídlem Brno, Úvoz čp. 
447, č. or. 120/122, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34676 ozna-
muje, že dne 13.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02317187-20190207

BELLATO s.r.o. Likvidace 28326466, Brno, Merhautova 
1024/155, PSČ 613 00, 07. 02. 2019, OV02317192, Obchodní 
společnost BELLATO s.r.o., IČ: 28326466, se sídlem Brno, Mer-
hautova 1024/155, PSČ 613 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61467 ozna-
muje, že dne 27.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02317192-20190207

VODAROT – HL s.r.o. Likvidace 25867946, Boršice u Blatni-
ce 123, okres Uherské Hradiště, PSČ 687 63, 07. 02. 2019, 
OV02317178, Obchodní korporace VODAROT – HL s.r.o., se 
sídlem Boršice u Blatnice 123, okres Uherské Hradiště, PSČ: 
687 63, IČ: 25867946, zapsáno do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47215 oznamu-
je všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze 
dne 20.7.2015, č.j. 1 Cm 239/2013 bylo rozhodnuto o zruše-
ní obchodní korporace VODAROT – HL s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Mirosla-
va Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchod-
ní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02317178-20190207

TERRAG, s.r.o. Likvidace 49974491, Hustopeče, Havlíčkova 
28, PSČ 693 35, 07. 02. 2019, OV02317176, Obchodní kor-
porace TERRAG, s.r.o., se sídlem Hustopeče, Havlíčkova 28, 
PSČ: 693 35, IČ: 49974491, zapsáno do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13912 
oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS 
v Brně ze dne 19.3.2015, č.j. 1 Cm 349/2012 bylo rozhodnuto 
o zrušení obchodní korporace TERRAG, s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Mirosla-
va Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchod-
ní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02317176-20190207

SA.BO TRADING SE v likvidaci Likvidace 03624765, Čelakov-
ského sady 1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 07. 02. 
2019, OV02317153, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou Likvidátor obchodní společnosti SA.BO TRADING SE 
v likvidaci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 03624765, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 2203, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady dne 30.01.2019 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.02.2019 o vstupu obchodní 
společnosti SA.BO TRADING SE do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenován pan Guerrino Boschi, v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 



Konkursní noviny 3/2019 | 75

písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost SA.BO TRADING SE v likvidaci likvidátor společnosti. 
Guerrino Boschi Likvidátor OV02317153-20190207

ART 10 o.s. v likvidaci, Likvidace 22828681, Polská 553/26, 
779 00 Olomouc, 07. 02. 2019, OV02317182, LIKVIDACE: ART 
10 o.s. „v likvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku ART 10 o.s. „v likvidaci“ 
Sídlo: Polská 553/26, 779 00 Olomouc IČ: 22828681 zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka L 8786, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 
16.11.2018 valná hromada spolku rozhodla o zrušení spolku ART 
10 o.s. a jeho vstupu do likvidace ke dni 01.01.2019. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku ART 10 o.s. 
„v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku ART 10 o.s. „v likvidaci“, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem ART 10 o.s. 
„v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Olomouci dne 01.02.2019 
za ART 10 o.s. „v likvidaci“ Josef Smilek, likvidátor OV02317182-
20190207

Volné sdružení cyklistických nadšenců v likvidaci, Likvidace 
01742744, Hulvácká 2824/26, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 07. 02. 
2019, OV02317155, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 12.2.2018, č.j. 24 Cm 93/2017-13, byl spolek Volné sdružení 
cyklistických nadšenců zrušen s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 12.2.2018, č.j. 24 Cm 93/2017-13, byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele spolku Volné sdružení cyklistických nadšenců „v li-
kvidaci“, IČ: 01742744, se sídlem Hulvácká 2824/26, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02317155-20190207

Nettie, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26023601, č.ev. 2014, 
382 79 Frymburk, 07. 02. 2019, OV02317174, Usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26.6.2018, č.j. 36 Cm 
542/2017-13, byla společnost: Nettie, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 26023601, sídlem č.ev. 2014, 382 79 Frymburk (dále také 
jen „společnost“), zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Josef Šťastný, IČ: 11345446, 
sídlem Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, popř. jiná práva, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Josef Šťastný, likvidátor společnosti: Nettie, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26023601, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. 
OV02317174-20190207

Sievert, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61168653, 354 91 Lázně 
Kynžvart, Nádražní 403, 07. 02. 2019, OV02317186, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace obchodní firma : Sievert, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo : Nádražní 403, Lázně Kynžvart, PSČ 354 91 IČ: : 
61168653 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5227. Společnost Sievert, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61168653, se sídlem Lázně Kynžvart, Nádražní 403, 
PSČ 354 91, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5227, oznamuje, že vstoupila 
dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Carl 
Sievert. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese jmenovaného likvidátora: Carl Sievert – 
likvidátor společnosti Sievert, s.r.o. v likvidaci Adresa likvidátora: 
Carl Sievert, Deutschland, D-95615 Marktredwitz, Behringstr. 5 
OV02317186-20190207

PRAMEN IK, a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
60071281, Pod pekárnami 245/10, Praha 9, 07. 02. 2019, 
OV02317216, č.j.: 98 K 57/99 - 650 V právní věci úpadce PRA-
MEN IK, a.s., v likvidaci se sídlem Pod pekárnami 245/10, Praha 
9, IČ: 60071281 vydal soud rozvrhové usnesení č.j. 98 K 57/99 - 
645 ze dne 5. 2. 2019 Soud doručuje dle ust. § 66c odst.1/ ZKV 
a §30 odst.2/ ZKV účastníkům řízení – konkursním věřitelům 
toto usnesení vyvěšením na úřední desce soudu a současným 
zveřejněním v Obchodním věstníku. Rozvrhové usnesení bude 
na úřední desce soudu vyvěšeno dnem zveřejnění v Obchodním 
věstníku. V Praze dne 5. února 2019 JUDr. Aleš Bartoš v.r. samo-
soudce OV02317216-20190207

KAN Company s.r.o. Likvidace 27072924, Volutová 2519/8, Sto-
důlky, 158 00 Praha 5, 07. 02. 2019, OV02276500, Likvidátor 
společnosti KAN Company s.r.o. se sídlem Volutová 2519/8, 
15800 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
328/2018-6 dne 16.11.2018, které nabylo právní moci dne 
13.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02276500-20190207

TREVIS GROUP s.r.o., Likvidace 24697800, Tachovské náměstí 
90/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 07. 02. 2019, OV02276498, 
Likvidátor společnosti TREVIS GROUP s.r.o. se sídlem Tachov-
ské náměstí 90/2, 13000 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24697800, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 166946, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1397/2018-6 dne 06.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02276498-20190207

Plastové obaly s.r.o. Likvidace 63673177, Nad Údolím hvězd 
č. ev. 488, Lipence, 155 31 Praha 5, 07. 02. 2019, OV02276493, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1674/2018-6, ze 
dne 10. 12. 2018 byla obchodní korporace Plastové obaly s.r.o., 
IČ: 63673177, sídlem Nad Údolím hvězd č. ev. 488, Lipence, 
155 31 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02276493-20190207

Stavební podnik Holešov s.r.o. v likvidaci Likvidace 60753200, Sa-
mostatnost 1348, 769 01 Holešov, 07. 02. 2019, OV02276515, 
Společnost Stavební podnik Holešov s.r.o., IČ: 60753200, se 
sídlem Samostatnost 1348, 769 01 Holešov, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
19448 (dále také jen „Společnost“), vstoupila dne 28. 12. 2018 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
o jejím zrušení s likvidací, č.j. 22 Cm 137/2018-41, ze dne 7. 
11. 2018, v právní moci dne 28. 12. 2018. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Karel Loučka, nar. 4. 2. 1954, bytem 
Kollárova 845/9, 767 01 Kroměříž (dále také jen „likvidátor“). 
Společnost Stavební podnik Holešov s.r.o. v likvidaci, tímto vyzý-
vá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
do 31.5.2019. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu 
bydliště likvidátora. OV02276515-20190207

Stamina Private Equity Investments a.s. v likvidaci Likvidace 
03841669, Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, 07. 02. 2019, 
OV02276513, Druhé oznámení o rozhodnutí o zrušení společ-
nosti s likvidací Obchodní společnost Stamina Private Equity 
Investments a.s. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 
186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 03841669, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 20460, oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře 
vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Martina Kirin, advokátka, evidenční č. ČAK 13765, se 
sídlem: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika. 
Likvidace bude provedena podle příslušných platných právních 
předpisů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení na výše uvedené adrese likvidované obchodní 
společnosti. Své pohledávky a jiná práva nechť věřitelé doloží 
listinami, dokumenty, případně jinými doklady. Toto je druhé 
oznámení obsahující výzvu pro věřitele společnosti. V Praze dne 
1.2.2019 JUDr. Martina Kirin, likvidátor Stamina Private Equity 
Investments a.s. v likvidaci OV02276513-20190207

Družstvo singularistů velkousedlých Fryšták Likvidace 29229359, 
763 16 Fryšták, 6. května 28, 07. 02. 2019, OV02276521, 
Členská schůze Družstva singularistů velkousedlých Fryšták 
dne 11.1.2019 přijala usnesení, že Družstvo singularistů vel-
kousedlých Fryšták se zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace 
ke dni zápisu do obchodního rejstříku dne 18.1.2019. Likvidátor 
Družstva singularistů velkousedlých Fryšták v likvidaci tímto dle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, Ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek. 
Družstvo singularistů velkousedlých Fryšták, se sídlem 763 16 
Fryšták, 6. května 28, IČ: 29229359. OV02276521-20190207

VysočinaNET s.r.o. v likvidaci Likvidace 26002817, Dolní 1, 
Havlíčkův Brod, 07. 02. 2019, OV02276516, Obchodní jmé-
no: VysočinaNET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní 1, Havlíčkův Brod 
IČ: 26002817 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19426 Společnost 
VysočinaNET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel společ-

nosti Oldřich Dvořák. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02276516-
20190207

DŽIRLO, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25059815, Charkovská 
327/7, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 02. 2019, OV02317170, 
Společnost DŽIRLO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25059815 byla 
usnesením Městského soudu v Praze čj. 71Cm 241/2014-27 ze 
dne 24.6.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02317170-20190207

H H Group s.r.o. Likvidace 28347285, Husinecká 903/10, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 02. 2019, OV02317158, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – H H Group s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - H H 
Group s.r.o. se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 28347285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169550, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor H 
H Group s.r.o. v likvidaci OV02317158-20190207

TELMA, spol. s r.o. Likvidace 60722681, Brno, Budínská 102/17, 
PSČ 627 00, 07. 02. 2019, OV02317191, Obchodní společnost 
TELMA, spol. s r.o., IČ: 60722681, se sídlem Brno, Budínská 
102/17, PSČ 627 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16652 oznamuje, že 
dne 5.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02317191-20190207

Amenius s.r.o. v likvidaci Likvidace 27619362, Příbram - Příbram 
VII, 28. října 106, PSČ 261 01, 07. 02. 2019, OV02317152, 
Obchodní společnost Amenius s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pří-
bram - Příbram VII, 28. října 106, PSČ 26101, IČ: 27619362, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložce číslo 119359, oznamuje, že jediný 
společník v působnosti valné hromady rozhodl dne 25. 1. 2019 
o zrušení společnosti s likvidací k 1. 2. 2019. Obchodní společ-
nost Amenius s.r.o. v likvidaci vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Amenius s.r.o. v likvidaci 28. října 106 261 01 Příbram 
– Příbram VII IČ: 27619362 Július Korec likvidátor OV02317152-
20190207

SEVA Invest s.r.o. v likvidaci Likvidace 27231569, Žitavského 
1178, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 07. 02. 2019, OV02317147, 
Obchodní firma: SEVA Invest s.r.o. v likvidaci IČ: 27231569 se 
sídlem Žitavského 1178, Zbraslav, 156 00 Praha 5 Společnost 
SEVA Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 27231569, se sídlem Žitavského 
1178, Zbraslav, 156 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 106288, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Tomáš Nezbeda, nar. dne 14.7.1952, bytem 
Ke Zbraslavi 173, Točná, 143 00 Praha 4. Společnost vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti. OV02317147-20190207

GALLAND s.r.o.- v likvidaci Likvidace 27754235, Uherské Hradiš-
tě, Leoše Janáčka 180, PSČ 686 01, 07. 02. 2019, OV02317201, 
Společnost GALLAND s.r.o.- v likvidaci, IČ: 27754235 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se síd-
lem Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02317201-20190207

AB building s.r.o. Likvidace 25768204, Na Veselí 1687/45, 140 00 
Praha 4, 07. 02. 2019, OV02317165, Společnost AB building s.r-
.o., IČ: 25768204, se sídlem Na Veselí 1687/45, 140 00 Praha 
4 vstoupila do likvidace dne 1.2.2019. Tímto vyzývám věřitele 
k přihlášení svých pohledávek. Lhůta k přihlášení pohledávek je 3 
měsíce od data zveřejnění oznámení. OV02317165-20190207



Konkursní noviny 3/2019 | 76

TERCET-LAMPLOTA spol. s r.o. Likvidace 49968483, Poděbrado-
va 287/111, Ponava, 612 00 Brno, 06. 02. 2019, OV02270840, 
Obchodní společnost TERCET-LAMPLOTA spol. s r.o., se sídlem 
Brno, Poděbradova 111, PSČ 612 00, IČ: 49968483, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 13379, oznamuje, že dne 16.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02270840-20190206

Naděžda 09 s.r.o. Likvidace 24671827, Karla Engliše 2, 150 00 
Praha 5 Smíchov, 06. 02. 2019, OV02270789, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 1703/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2017, byla společnost Naděžda 09 s.r.o., 
IČ: 24671827, se sídlem Karla Engliše 2, 150 00 Praha 5 Smíchov 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270789-20190206

ARLLEN Development, a.s. v likvidaci Likvidace 26438798, 
Na Strži 1702/65, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, 
OV02270844, Společnost ARLLEN Development, a.s. v likvida-
ci, IČ: 26438798, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 1702/65, 
PSČ 14000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7128, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
2329/2017 dne 10. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@
akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elek-
tronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270844-
20190206

NEXT Idea s.r.o. Likvidace 24125105, Praha 6 - Břevnov, Slav-
níkova 2357/9, PSČ 16900, 06. 02. 2019, OV02270791, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2609/2017-6, které 
nabylo právní moci dne 21.2.2018 byla společnost NEXT Idea 
s.r.o., IČ: 24125105, se sídlem Slavníkova 2357/9, Praha 6 Břev-
nov, 169 00 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270791-
20190206

NOKAS s.r.o. Likvidace 27437817, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3, 06. 02. 2019, OV02270792, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 550/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 10.6.2017 byla společnost NOKAS s.r.o., IČ: 27437817, se 
sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270792-20190206

CASTIN CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 25110292, Karlovo nám. 
89, Kolín I., PSČ 280 02, 06. 02. 2019, OV02270851, Společnost 
CASTIN CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25110292, se sídlem Kolín I, 
Karlovo nám. 89, PSČ 280 02, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50421, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2338/2017 dne 4. 4. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270851-20190206

COUNTRY STYLE, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62959441, Pod 
Šachtou 317, 267 12 Loděnice, 06. 02. 2019, OV02270852, Spo-
lečnost COUNTRY STYLE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62959441, 
se sídlem Pod Šachtou 317, 267 12 Loděnice, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 43031, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2004/2017 dne 6. 3. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 

mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270852-20190206

Horský hotel Belveder,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49822675, 
Jiráskova 235/8, 276 01 Mělník, 06. 02. 2019, OV02270857, 
Společnost Horský hotel Belveder,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49822675, se sídlem Jiráskova 235/8, PSČ 276 01 Mělník, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 31633, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 468/2018 dne 
20. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270857-20190206

Controlservis, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25548956, Brno, Škré-
tova 12, PSČ 621 00, 06. 02. 2019, OV02270796, Společnost 
Controlservis, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. led-
na 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Antonín 
Strouhal, Brno, Dvořákova 4, PSČ 602 00. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora. OV02270796-20190206

H D schola rationum, v.o.s. v likvidaci Likvidace 63477416, Brno, 
Škrétova 12, PSČ 621 00, 06. 02. 2019, OV02270795, Společ-
nost H D schola rationum, v.o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Antonín Strouhal, Brno, Dvořákova 4, PSČ 602 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora. OV02270795-20190206

BOHEMIA SPIRIT s.r.o. v likvidaci Likvidace 25723952, 
V Jámě 1371/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 06. 02. 2019, 
OV02270803, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: BOHEMIA SPIRIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Jámě 
1371/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČ: 25723952 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 64468 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BOHEMIA SPIRIT s.r.o. v likvidaci, V Jámě 1371/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 25723952, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270803-
20190206

Poříčská pekárna spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 18626611, 
Na poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2019, 
OV02270809, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Poříčská pekárna spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 18626611 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 1648 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Poříčská pekárna spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18626611, Na poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 
1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270809-20190206

COLY PROMOTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28509692, Pra-
ha 6 - Bubeneč, Čínská 883/14, PSČ 160 00, 06. 02. 2019, 
OV02270807, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: COLY PROMOTION s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6 - Bubeneč, Čínská 883/14, PSČ 16000 IČ: 28509692 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146796 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti COLY PROMOTION s.r.o. v likvidaci, IČ: 28509692, 
Praha 6 - Bubeneč, Čínská 883/14, PSČ 16000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270807-
20190206

PROGRES NUMBER s.r.o. v likvidaci Likvidace 01569635, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 02. 2019, 

OV02270810, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PROGRES NUMBER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01569635 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 208403 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PROGRES NUMBER s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01569635, Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270810-20190206

Ceiml s.r.o. v likvidaci Likvidace 27193772, Wenzigova 1861/7, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2019, OV02270801, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Ceiml s.r.o. v likvidaci Sídlo: Wenzigova 1861/7, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČ: 27193772 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103429 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Ceiml s.r.o. v likvidaci, IČ: 27193772, Wenzigova 1861/7, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270801-20190206

TINEA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49823591, Bohutín, Bo-
hutín 132, PSČ 262 41, 06. 02. 2019, OV02270877, Společnost 
TINEA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49823591, se sídlem Bohu-
tín, Bohutín 132, PSČ 26241, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32148, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2214/2017 dne 13. 3. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270877-20190206

Prague storu, s.r.o. Likvidace 28509838, Praha 2 - Vyšehrad, 
Neklanova 150/38, PSČ 128 00, 06. 02. 2019, OV02270817, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1609/2018-6, ze 
dne 30. 11. 2018 byla obchodní korporace Prague storu, s.r.o., 
IČ: 28509838, sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Neklanova 150/38, 
PSČ 128 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
3. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02270817-20190206

ZOLENSTAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 27573699, Dlouhá třída 
444/41, 288 02 Nymburk, 06. 02. 2019, OV02270884, Spo-
lečnost ZOLENSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27573699, se sídlem 
Dlouhá třída 444/41, 288 02 Nymburk, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
113113, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2323/2017 dne 27. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270884-20190206

DERMONT s.r.o. v likvidaci Likvidace 28309898, náměstí Svobo-
dy 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 06. 02. 2019, OV02270822, 
Likvidátorka společnosti DERMONT s.r.o. v likvidaci, se sídlem ná-
městí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 28309898, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 60261 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 105/2018 , ze dne 12.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 21.11.2018 zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-



Konkursní noviny 3/2019 | 77

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02270822-20190206

2Dance s.r.o. Likvidace 24146919, Švermova 1371/29, 266 01 
Beroun, 06. 02. 2019, OV02270825, Obchodní společnost 
2Dance s.r.o., IČ: 24146919, sídlem Švermova 1371/29, 266 01 
Beroun oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1370/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost 2Dance s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270825-20190206

Dynamic Itun s.r.o. Likvidace 24147702, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 06. 02. 2019, OV02270828, Obchodní 
společnost Dynamic Itun s.r.o., IČ: 24147702, sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 23.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1821/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Dynamic Itun s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270828-20190206

Embian Export s.r.o. Likvidace 27313417, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5, 06. 02. 2019, OV02270833, Obchodní společ-
nost Embian Export s.r.o., IČ: 27313417, se sídlem Pod Habro-
vou 445/3, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 8.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2273/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Embian Export s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270833-20190206

CHRISTI s.r.o. Likvidace 26298988, Hlaváčova 281/24, Obřany, 
614 00 Brno, 06. 02. 2019, OV02270819, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 526/2017-23, ze dne 24. 9. 2018 byla obchod-
ní korporace CHRISTI s.r.o., Hlaváčova 281/24, Obřany, 614 00 
Brno, IČ: 26298988 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02270819-20190206

TradeCore s.r.o. v likvidaci Likvidace 27551971, Dolní 1, 580 01 
Havlíčkův Brod, 06. 02. 2019, OV02270770, Obchodní jmé-
no: TradeCore s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní 1, Havlíčkův Brod 
IČ: 27551971 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25677 Společnost 
TradeCore s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02270770-20190206

BIOINVEST, s.r.o., v likvidaci Likvidace 26308835, Zlín, Zlínské 
Paseky 3662, PSČ 760 01, 06. 02. 2019, OV02270843, Likvi-
dátor společnosti BIOINVEST, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zlín, 
Zlínské Paseky 3662, PSČ 76001, IČ: 26308835, oznamuje, že 
společnost vstoupila k 1.1.2019 do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná majetková práva 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora Petr Fric, Tř. 
Svornosti 1124/28, 77900 Olomouc nebo prostřednictvím dato-
vé schránky ID: dawrst2. OV02270843-20190206

Sports Data Technologies s.r.o. v likvidaci Likvidace 28973739, 
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 02. 
2019, OV02312619, Monika Raková, jako likvidátor společnosti 
Sports Data Technologies s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Foli-
mance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, 
IČ: 28973739, zapsané v obchodním rejstříku Městského sou-
du v Praze, sp. zn. C 157037 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje ozná-
mení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností. Oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace Společnost ALPINE HOLDINGS INC., se 
sídlem Victoria, Mahé, Second Floor, Capital City, Independence 
Avenue, P.O. Box 1312, Seychelská republika, registrační číslo: 
70624, jakožto jediný společník Společnosti vykonávající působ-
nost valné hromady, rozhodla v souladu s ustanovením § 190 
odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních spo-
lečnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, dne 20. 
prosince 2018 o níže uvedeném: 1. zrušení Společnosti s likvidací 
k 1. lednu 2019 2. jmenování Moniky Rakové, narozené dne 19. 
dubna 1976, bytem Na Kopečku 3318, 470 01 Česká Lípa, Česká 
republika, likvidátorem Společnosti. O těchto rozhodnutích byl 
sepsán notářský zápis N 292/2018, NZ 365/2018, Mgr. Helenou 
Pospíchalovou, notářkou v Jičíně. Vstup Společnosti do likvida-
ce byl zapsán do obchodního rejstříku 14. ledna 2019. Výzva 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Věřitelé Společnosti 
se vyzývají, aby do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za Společností u likvidátora, a to 
na adrese sídla Společnosti. OV02312619-20190206

Minelytix s.r.o. v likvidaci Likvidace 04316576, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 06. 02. 2019, OV02312620, Monika 
Raková, jako likvidátor společnosti Minelytix s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, Česká repub-
lika, IČ: 04316576, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 245793 (dále jen „Společnost“), tím-
to v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností. Oznámení o vstu-
pu Společnosti do likvidace Společnost WHOIS Privacy Proxy 
Inc., se sídlem MH96960 Ajeltake Island, Majuro, Trust Com-
pany Complex, Ajeltake Road, Republika Marshallovy ostrovy, 
registrační číslo: 69667, jakožto jediný společník Společnosti vy-
konávající působnost valné hromady, rozhodla v souladu s usta-
novením § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších 
předpisů, dne 20. prosince 2018 o níže uvedeném: 1. zrušení 
Společnosti s likvidací k 1. lednu 2019 2. jmenování Moniky Ra-
kové, narozené dne 19. dubna 1976, bytem Na Kopečku 3318, 
470 01 Česká Lípa, Česká republika, likvidátorem Společnosti. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 291/2018, 
NZ 364/2018, Mgr. Helenou Pospíchalovou, notářkou v Jičí-
ně. Vstup Společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku 14. ledna 2019. Výzva pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora, a to na adrese sídla Společnosti. 
OV02312620-20190206

CKK Transport, s.r.o. v likvidaci Likvidace 62586858, Praha 6, 
Kladenská 71, PSČ 160 00, 06. 02. 2019, OV02312641, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1077/2018-8 ze dne 
5.10.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla spo-
lečnost CKK Transport, s.r.o., se sídlem Praha 6, Kladenská 71, 
PSČ 16000, IČ: 62586858, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02312641-20190206

P.J.L. TRADING s.r.o. v likvidaci Likvidace 25249291, Madlonova 
15, Rokycany, PSČ 337 01, 06. 02. 2019, OV02312675, Ozná-
mení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřite-
lům k přihlášení pohledávek I. Usnesením ze dne 8. října 2018, 
č. j. 38 Cm 408 / 2018 - 27, které vydal Krajský soud v Plzni, bylo 
rozhodnuto o zrušení výše uvedené obchodní společnosti a jejím 
likvidátorem byla ustanovena společnost Správce insolvencí v.o-
.s., Kodaňská 558/25, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 05620678. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 10. října 2018. Obchodní 
společnost dne 8. října 2018 vstoupila do likvidace. II. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na ad-
rese likvidátora, tj. Správce insolvencí v.o.s., Kodaňská 558/25, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 05620678. Správce insolvencí 
v.o.s., likvidátor společnosti P.J.L. TRADING s.r.o. v likvidaci 
OV02312675-20190206

TETRA BAU, s.r.o. Likvidace 64356027, Uherské Hradiště, 
Tř. Maršála Malinovského 884, PSČ 686 01, 06. 02. 2019, 
OV02312634, Obchodní korporace TETRA BAU, s.r.o., v likvi-
daci se sídlem Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 884, 
PSČ: 686 01, IČ: 64356027, zapsáno do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33010 ozna-
muje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze 
dne 13.8.2015, č.j. 1 Cm 296/2013 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace TETRA BAU, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Sou-

časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312634-20190206

GLOBAL ADVENTURES s. r. o. v likvidaci Likvidace 46884602, 
Polní 952/III, 337 01 Rokycany, 06. 02. 2019, OV02312618, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 243/2018 – 21 
ze dne 15.října 2018 bylo rozhodnuto o zrušení a násled-
né likvidaci obchodní společnosti GLOBAL ADVENTURES s. 
r. o. IČ: 46884602 se sídlem Polní 952/III, 337 01 Rokycany. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována EF Insolvence v.o.s., 
IČ: 06344933, se sídlem U Prašné brány 1078/1, Staré město, 
110 00 Praha 1. Dle §198 zákona č. 89/2012 Sb. Vás tímto 
vyzývám k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uve-
denou společností, a to nejpozději do tří měsíců od doručení 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adre-
su: EF Insolvence v.o.s., U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 
1. Také je možné využít datovou schránku ID rjh8grz, a to se 
všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Ze-
jména doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), 
případně také výzvu k platbě – fakturu. V případě, že budete 
požadovat zaslání soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, 
na likvidátora společnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu 
sídla společnosti. V Praze dne 31.01.2019 EF Insolvence v.o.s., 
likvidátor OV02312618-20190206

REDI PRAHA s.r.o., v likvidaci Likvidace 61460702, Topolová 
2963/12, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 06. 02. 2019, OV02312667, 
Likvidátor společnosti REDI PRAHA s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 10, 106 00, Topolová 2693/12, IČ: 61460702, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
od druhého zveřejnění na kontaktní adrese likvidátora: Jaroslava 
Vebrová, Pod Slovany 1889/10, Praha 2, 120 00. OV02312667-
20190206

INTERLIMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25869990, Dolní 421, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 06. 02. 2019, OV02312651, 
Soudem ustanovený likvidátor společnosti INTERLIMEX s.r-
.o. v likvidaci, Dolní 421, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 
IČ: 25869990, oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě usnesení rejs-
tříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidá-
tora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV02312651-20190206

MONIS spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace 15503976, Valašské Me-
ziříčí, Hemy 12, PSČ 757 01, 06. 02. 2019, OV02312652, Sou-
dem ustanovený likvidátor společnosti MONIS spol. s r.o. v likvi-
daci , Valašské Meziříčí, Hemy 12, PSČ 75701, IČ: 15503976, 
oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení rejstříkového sou-
du a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Ná-
městí 71/11, PSČ 757 01. OV02312652-20190206

D O M A N Y T s.r.o. v likvidaci Likvidace 49790595, U Ctibo-
ře 1698, 347 01 Tachov, 06. 02. 2019, OV02312657, Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 153/2018 - 20 ze dne 
8.10.2018, které nabylo právní moci dne 16.1.2019, byla společ-
nost DOMANYT s.r.o., IČ: 49790595, se sídlem U Ctiboře 1698, 
347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 O1 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02312657-20190206

MEPO paliva s.r.o. v likvidaci Likvidace 29066581, Želez-
ná 172, 345 25 Hostouň u Horšovského Týna, 06. 02. 2019, 
OV02312656, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
395/2018 - 15 ze dne 15.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 8.1.2019, byla společnost MEPO paliva s.r.o., IČ: 29066581, 
se sídlem Železná 172, 345 25 Hostouň, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02312656-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 06. 02. 2019, OV02312680, č. j. 33 K 10/2003, EČS 66389-
13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 65238 Jarmila 



Konkursní noviny 3/2019 | 78

Patyková, narozená dne 4. 1. 1933, bytem Rolnická 1279/9, 
747 05 Opava – Kateřinky, ve výši 11 616,61 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Hana Majnušová, narozená dne 11. 10. 1955, bytem Na Pomezí 
592/46, 747 06 Opava – Kylešovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
31. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02312680-20190206

SHARBEST s.r.o. Likvidace 63218224, Habrmanova 323/15, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 06. 02. 2019, 
OV02270842, Společnost SHARBEST s.r.o., IČ: 63218224, se 
sídlem Habrmanova 323/15, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., 
IČ: 28860993, se sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Krá-
lové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonem 
stanovené lhůtě na adrese Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec 
Králové. OV02270842-20190206

Motáň Köhler – zednictví v.o.s. Likvidace 47985704, Štěpánov, 
Za dráhou 3, PSČ 783 13, 06. 02. 2019, OV02270845, Společ-
nost Motáň Köhler – zednictví v.o.s., se sídlem Štěpánov, Za drá-
hou 3, PSČ 78313, IČ: 47985704, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu AXVIII, vložce 
číslo 828, oznamuje, že dne 10. 1. 2019 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Petra Köhlera, Štěpá-
nov, Za dráhou 3, PSČ 783 13. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Motáň Köhler – zednictví v.o.s. v likvidaci. 
OV02270845-20190206

AL-BASIT Ltd.s.r.o. Likvidace 27925803, Prokopova 156/11, Pra-
ha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 06. 02. 2019, OV02270888, Spo-
lečnost AL-BASIT Ltd.s.r.o. v likvidaci, IČ: 27925803, se sídlem 
Praha 3, Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 13000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 126945, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2201/2017 dne 20. 
3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270888-20190206

nitronic, s.r.o. Likvidace 45147272, Jižní 1323/5, Poděbrady III, 
290 01 Poděbrady, 06. 02. 2019, OV02270790, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 560/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 21. 6. 2017, byla společnost nitronic, s.r.o., 
IČ: 45147272, se sídlem Poděbrady 290 01, Jižní 1323/III. zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02270790-20190206

NORD METAL GROUP, s.r.o. Likvidace 27259021, Praha 9 - 
Vysočany, Poděbradská 533/48, PSČ 190 00, 06. 02. 2019, 
OV02270793, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
550/2017-5, které nabylo právní moci dne 10.6.2017, byla spo-
lečnost NORD METAL GROUP, s.r.o., IČ: 27259021, se sídlem 
Poděbradská 523/48, Praha 9 Vysočany, 190 00 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270793-20190206

BNM-MEDICAL CZECH SE v likvidaci Likvidace 03452140, Ar-
gentinská 286/38, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 06. 02. 
2019, OV02270848, Společnost BNM-MEDICAL CZECH SE v li-
kvidaci, IČ: 03452140, se sídlem Argentinská 286/38, Praha 7 – 
Holešovice, PSČ 17000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1484, oznamuje, že 
vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. 
zn. 84 Cm 529/2018 dne 14. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Di-
vadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.
cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270848-20190206

IMPOVEX OPAVA s.r.o. v likvidaci Likvidace 64087336, Jauriso-
va 515/4, Praha 4, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270859, 
Společnost IMPOVEX OPAVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64087336, 
se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 14000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 190880, oznamuje, že vstoupila na základě rozhod-
nutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 268/2018 dne 
5. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270859-20190206

J. Pech, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47544198, Českolipská 
776, Mělník, PSČ 276 01, 06. 02. 2019, OV02270860, Společ-
nost J. Pech, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47544198, se sídlem Měl-
ník, Českolipská 776, PSČ 276 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26740, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 486/2018 dne 20. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270860-20190206

Northwest s.r.o. Likvidace 29052939, Pečárková 177/8, Pitkovi-
ce, 104 00 Praha 10, 06. 02. 2019, OV02270788, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2658/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 28.2.2018, byla společnost Northwest s.r.o., 
IČ: 29052939, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270788-20190206

ODEO Media s.r.o. Likvidace 24179914, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 - Nusle, 06. 02. 2019, OV02270787, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 914/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 11.5.2018 byla společnost ODEO Media s.r.o., 
IČ: 24179914, se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 Nus-
le zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02270787-20190206

BEST POLIMOM CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 25799908, Praha 
4, ul. 5 května 797/50, 06. 02. 2019, OV02270779, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2225/2017-7 ze dne 
21.2.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společ-
nost BEST POLIMOM CZ s.r.o., se sídlem Praha 4, ul. 5 května 
797/50, PSČ 140 00, IČ: 25799908, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270779-20190206

KOR BAB s.r.o. v likvidaci Likvidace 28219236, Praha 4 - 
Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, 
OV02270783, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
395/2018-5 ze dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 
30.10.2018, byla společnost KOR BAB s.r.o., se sídlem Praha 4 - 
Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 14000, IČ: 28219236, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270783-20190206

D.M.Rubín s.r.o. v likvidaci Likvidace 27375374, Velká Chuchle 
č.ev. 2008, 159 00 Praha 5, 06. 02. 2019, OV02270775, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1035/2018-5 ze 
dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla 
společnost D.M.Rubín s.r.o., se sídlem Praha 5, Velká Chuchle 
č.ev. 2008, PSČ 159 00, IČ: 27375374, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270775-20190206

A-FACTUM, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25445871, Purkyňo-
vo nám.1400, Roudnice nad Labem, 413 01, 06. 02. 2019, 
OV02270891, Dle § 198 odst.1 a 2 NOZ, oznamuje likvidátor 
společnosti A-FACTUM, s.r.o vstup společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději 
do 15.5.2019. Kontakt: ing. Jana Hellerová, likvidátor email: 
hellerovajana@tiscali.cz tel: 602 238 232 kont.adresa: Hlavní 
č.p.93, Kleneč, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01 OV02270891-
20190206

KALAFU MARKET s.r.o. v likvidaci Likvidace 04105397, Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2019, 
OV02270804, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KALAFU MARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04105397 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 242679 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KALAFU MARKET s.r.o. v likvidaci, IČ: 04105397, 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02270804-20190206

ABAG a.s. v likvidaci Likvidace 28975022, Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1, 06. 02. 2019, OV02270800, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ABAG a.s. v likvi-
daci Sídlo: Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1 IČ: 28975022 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 15629 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti ABAG a.s. v likvidaci, Me-
zibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČ: 28975022, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02270800-20190206

BIG NO Agency s.r.o. Likvidace 28505573, Radlická 
1170/61,150 00 Praha 5, 06. 02. 2019, OV02270813, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1473/2018-5, ze 
dne 20. 11. 2018 byla obchodní korporace BIG NO Agency 
s.r.o., IČ: 28505573, sídlem Radlická 1170/61, 150 00 Praha 
5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 1. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02270813-20190206

GAIA AED s.r.o. Likvidace 24695017, Praha 5, Musílkova 172/58, 
PSČ 150 00, 06. 02. 2019, OV02270814, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1473/2018- 5, ze dne 26. 11. 2018 byla ob-
chodní korporace GAIA AED s.r.o., IČ: 24695017, sídlem Praha 
5, Musílkova 172/58, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02270814-20190206

Staviko Praha, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 63668751, Věkova 
1244/22, Braník, 147 00 Praha 4, 06. 02. 2019, OV02270874, 
Společnost Staviko Praha, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63668751, se 
sídlem Věkova 1244/22, PSČ 147 00, Praha 4 – Braník, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37647, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1727/2017 dne 19. 
5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 



Konkursní noviny 3/2019 | 79

mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270874-20190206

TRAVECOL spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25790820, Vnější 
1018/3, Praha 4, PSČ 141 00, 06. 02. 2019, OV02270890, Spo-
lečnost TRAVECOL spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25790820, se síd-
lem Praha 4, Vnější 1018/3, PSČ 14100, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
70546, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 882/2018 dne 15. 8. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270890-20190206

V.A.M.P. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25058134, Jeseniova 1924/87, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2019, OV02270883, Společnost 
V.A.M.P. s.r.o., v likvidaci, IČ: 25058134, se sídlem Jeseniova 
1924/87, Žižkov, PSČ 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
45960, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 152/2018 dne 24. 4. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270883-20190206

TISVAR TRADE s. r. o., v likvidaci Likvidace 29313627, Botanická 
626/4, 602 00 Brno, 06. 02. 2019, OV02270820, Likvidátorka 
společnosti TISVAR TRADE s. r. o., v likvidaci, se sídlem Bota-
nická 626/4, 602 00 Brno,, IČ: 29313627, zapsána v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 73624 , 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 22 Cm 104/2018, ze dne 6.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02270820-20190206

ACERRA s.r.o. Likvidace 24765724, Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 06. 02. 2019, OV02270826, Obchodní spo-
lečnost ACERRA s.r.o., IČ: 24765724, Olšanská 55/5, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 27.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2163/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost ACERRA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270826-20190206

COWLY WEST s.r.o. Likvidace 24150274, Moulíkova 2238/1, 
150 00 Praha 5, 06. 02. 2019, OV02270831, Obchodní spo-
lečnost COWLY WEST s.r.o., IČ: 24150274, sídlem Moulíkova 
2238/1, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2079/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost COWLY 
WEST s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270831-20190206

Prague Nuclear Allianz s.r.o. Likvidace 24211478, náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10, 06. 02. 2019, OV02270836, Ob-
chodní společnost Prague Nuclear Allianz s.r.o., IČ: 24211478, 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, 
že se ke dni 1.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2180/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Pra-
gue Nuclear Allianz s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270836-20190206

IKO Česká republika s.r.o. v likvidaci Likvidace 63993023, Pod 
pekárnami 3/157, 190 00 Praha 9, 06. 02. 2019, OV02312616, 
Společnost IKO Česká republika s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Nic Kokkelenberg, nar. 7.9.1967, bytem Wiesenstrasse 
13, 65597 Hüngfelden, Spolková republika Německo. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právních zástupců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v.o.s. U Prašné brány 1 110 00 Praha 1 OV02312616-
20190206

EXE TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci Likvidace 42767288, Praha 
5, 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 06. 02. 2019, OV02312642, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1060/2018-6 ze 
dne 7.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla 
společnost EXE TECHNOLOGY s.r.o., se sídlem Praha 5, 14. 
října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 42767288, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02312642-20190206

CARBON international s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27847560, 
Palhanecká 478/16, Jaktař, 747 07 Opava, 06. 02. 2019, 
OV02312673, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: CARBON international s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Palhanecká 478/16, Jaktař, 747 07 Opava 
IČ: 27847560 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, spis. značka C 37163 oznamuje, že dne 
12.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komá-
rovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti CARBON international s.r.o. v likvidaci, IČ: 27847560, 
Palhanecká 478/16, Jaktař, 747 07 Opava, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Ko-
márovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátor společnosti CARBON international s.r.o. v likvidaci 
OV02312673-20190206

RAIKMANN (CZ), spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 64578852, 
Praha 4, V Štíhlách 1254/9, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, 
OV02312638, Obchodní korporace, obchodní firma: RAIK-
MANN (CZ), spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64578852, se sídlem 
Praha 4, V Štíhlách 1254/9, PSČ 14000, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 733/2018- 6 ze 
dne 12. července 2018, které nabylo právní moci dnem 11. srpna 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02312638-20190206

E.I. Kredo Praha, s.r.o. Likvidace 25079476, Lublinská 577/13, 
Troja, 181 00 Praha 8, 06. 02. 2019, OV02312659, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1563/2018-6, ze dne 
11. 12. 2018 byla obchodní korporace E.I. Kredo Praha, s.r.o., 
IČ: 25079476, sídlem Lublinská 577/13, Troja, 181 00 Praha 8 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02312659-
20190206

Sdružení pro Ořechov, v likvidaci Likvidace 26677148, Polní 
435/18, 664 44 Ořechov, 06. 02. 2019, OV02312655, Sdružení 
pro Ořechov, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 26. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mgr. Sylva Zvol-
ská, bytem Polní 435/18, 664 44 Ořechov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02312655-20190206

SK HÁZENÁ s.r.o. Likvidace 25314998, Kunovice, Úvoz 439, 
PSČ 686 04, 06. 02. 2019, OV02312637, Obchodní korporace 
SK HÁZENÁ s.r.o., se sídlem Kunovice, Úvoz 439, PSČ: 686 04, 
IČ: 25314998, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24937 oznamuje všem věři-
telům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 23.3.2015, 
č.j. 1 Cm 30/2013 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
SK HÁZENÁ s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnos-
ti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 

Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312637-20190206

Kalteis Transporte s.r.o. Likvidace 26396602, Prokopa Velikého 
572, 344 01 Domažlice, 06. 02. 2019, OV02312670, PŘÍLOHA 
oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Kalteis Transporte s.r.o. 
Sídlo: Prokopa Velikého 572, 34401 Domažlice IČ: 26396602 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 17648 Společnost Kalteis Transporte s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Margot Kalteis, SRN, 93083 Obertraubling, 
Siedlerstrasse 6C. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02312670-20190206

LONAB s.r.o. Likvidace 25545493, Kunovice, Husitská 264, 
PSČ 686 04, 06. 02. 2019, OV02312632, Obchodní korporace 
LONAB s.r.o., se sídlem Kunovice, Husitská 264, PSČ: 686 04, 
IČ: 25545493, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32143 oznamuje všem věři-
telům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 19.2.2015, 
č.j. 1 Cm 347/2012 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korpora-
ce LONAB s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312632-20190206

ŠIJAN, družstvo Likvidace 27672000, Starovičky 218, PSČ 
691 68, 06. 02. 2019, OV02312625, Obchodní korporace ŠIJAN, 
družstvo, se sídlem Starovičky 218, PSČ: 690 02, IČ: 27672000, 
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 4225 oznamuje všem věřitelům, že pra-
vomocným Usnesením KS v Brně ze dne 16.12.2014, č.j. 1 Cm 
309/2012-5 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace ŠI-
JAN, družstvo s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312625-20190206

A-Advertising s.r.o. v likvidaci Likvidace 27595871, Nezva-
lova 1433, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 06. 02. 2019, 
OV02312617, Obchodní společnost A-Advertising s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Nezvalova 1433, Mnichovo Hradiště, PSČ: 
295 01, IČ: 27595871, oznamuje, že vstupuje k 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ivana Hatašová, 
nar. 16. 8. 1965, bytem Nezvalova 1433, Mnichovo Hradiště, 
PSČ: 295 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla obchodní společnosti. 
OV02312617-20190206

AGROPAC spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 00545228, třída 
Tomáše Bati 3935, 760 01 Zlín, 06. 02. 2019, OV02312623, 
Společnost AGROPAC spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 09.07.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. VLADIMÍR GŘUNDĚL, Výškovická 2646/59, Zábřeh, 700 30 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na doručovací adrese likvidátora: Ing. VLADI-
MÍR GŘUNDĚL, Výškovická 2646/59, Zábřeh, 700 30 Ostrava. 
OV02312623-20190206

Pavel Pardus, Konkurz, Konkurz - ostatní, 42936977, Stojice 15, 
535 01 Přelouč, 06. 02. 2019, OV02312684, Č.j. 48 K 25/2001 
- 1026 Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, 
dne 31. ledna 2019 pod č. j.: 48 K 25/2001- 1024 rozhodl 
asistentkou soudce Mgr. Marcelou Ročňákovou, v konkurzní věci 
úpadce: Pavel Pardus, rč: 661007/2205, IČ: 42936977, Stoji-
ce 15, 535 01 Přelouč takto: V řízení bude na místě věřitele, 
který ztratil způsobilost být účastníkem řízení, tj. AGRIE, akcio-
vá společnost, IČ: 00530492, Šumavská 524/31, 602 00 Brno, 
pokračováno s jeho procesním nástupcem, tj. AGRIE Office s.r-
.o., IČ: 04294416, Svornosti 2573/6, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvolání a lze 
jej podat ve lhůtě do 15 dnů od doručení usnesení prostřednic-
tvím Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
k Vrchnímu soudu v Praze, přičemž dnem doručení je zveřejnění 



Konkursní noviny 3/2019 | 80

zkráceného znění usnesení v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 
ZKV). V Pardubicích dne 31. ledna 2019 Mgr. Marcela Ročňáko-
vá v. r. asistentka soudce OV02312684-20190206

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187 , 06. 02. 2019, , Č. j. 18 K 9/99-5099 (přihláška 
č. 299) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl Jaroslavou Kalezi-
čovou, vyšší soudní úřednicí, v konkurzní věci úpadce: Roudnické 
strojírny a slévárny, a.s., IČ: 49903187, se sídlem Kratochvílova 
1107, 413 22 Roudnice nad Labem, správce konkurzní podstaty 
Ing. Zdeněk Škop, se sídlem: Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad 
Labem o změně věřitele č. 299 – Ing. Lubomír Šanc, nar. 17. 3. 
1962, bytem Karlovo náměstí 68, 280 02 Kolín takto: Soud při-
pouští, aby z konkurzního řízení úpadce vystoupil věřitel č. 299 
– Ing. Lubomír Šanc, nar. 17. 3. 1962, bytem Karlovo náměstí 
68, 280 02 Kolín a na jeho místo vstoupil věřitel GENOR Finan-
ce s.r.o., IČ: 64051561, se sídlem Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 
4. Poučení: Proti usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode 
dne doručení u tohoto soudu. Ústí nad Labem 31. ledna 2019 
Jaroslava Kalezičová v. r. vyšší soudní úřednice OV02317140-
20190206

, Konkurz, Konkurz - ostatní,, , 06. 02. 2019, , č. j. 33 K 10/2003, 
EČS 61382-27 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřed-
nicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitel-
ky: č. 60319 Ing. Lumír Čermák, narozený dne 24. 8. 1923, 
bytem Ostrčilova 2262/7, 702 00 Ostrava, ve výši 1 411,28 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Ing. Lenka Čermáková, narozená dne 22. 
9. 1983, bytem Bohumínská 1387/73, 710 00 Ostrava. Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 31. ledna 2019 Margita 
Adamcová vyšší soudní úřednice OV02317142-20190206

Štípský šenk s.r.o. Likvidace 04493168, Mariánské náměstí 48, 
Štípa, 763 14 Zlín, 06. 02. 2019, OV02270823, Štípský šenk 
s.r.o. , IČ: 04493168, se sídlem Marianské náměstí 48, Štípa, 
763 14 Zlín oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Fišer, Zlín, Benešovo 
nábřeží 3954 Věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
rozhodnutím dotčeny se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese JUDr. Pavel Fišer, advokát, Zlín, 
Benešovo nábřeží 3954 OV02270823-20190206

BRANKO, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48949396, Průhon 
303/46, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, PSČ 250 01, 06. 02. 
2019, OV02270849, Společnost BRANKO, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48949396, se sídlem Průhon 303/46, Stará Boleslav, PSČ 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
28619, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 470/2018 dne 23. 6. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270849-20190206

BULLETPROOF s.r.o. v likvidaci Likvidace 28163788, Písecká 21, 
Praha 3 - Vinohrady, PSČ 130 00, 06. 02. 2019, OV02270850, 
Společnost BULLETPROOF s.r.o. v likvidaci, IČ: 28163788, se 
sídlem Praha 3 - Vinohrady, Písecká 21, PSČ 13000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129835, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2015/2017 dne 10. 
5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270850-20190206

DGAGA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25770772, Družstevní ochoz 
431/15, Praha 4, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270853, Spo-
lečnost DGAGA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25770772, se sídlem Praha 
4, Družstevní ochoz 431/15, PSČ 14000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
68690, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 103/2018 dne 18. 4. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270853-20190206

DOTFREE GROUP s.r.o. v likvidaci Likvidace 29021511, Na Strži 
1702/65, Praha 4, PSČ 140 62, 06. 02. 2019, OV02270854, 
Společnost DOTFREE GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 29021511, 
se sídlem Na Strži 1702/65, PSČ 140 62 Praha 4, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 160523, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 98/2018 dne 18. 4. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270854-20190206

MGA Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 28365160, Praha 1, Ná-
rodní 60/28, PSČ 110 00, 06. 02. 2019, OV02270777, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1129/2017-6 ze dne 
12.10.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2018, byla spo-
lečnost MGA Group s.r.o., se sídlem Praha 1, Národní 60/28, 
PSČ 11000, IČ: 28365160, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02270777-20190206

I.BEIDYK a famile,s.r.o. v likvidaci Likvidace 26774909, Praha 
4, Jivenská 4/1294, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270782, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 278/2018-5 ze 
dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dne 25.10.2018, byla 
společnost I.BEIDYK a famile,s.r.o., se sídlem Praha 4, Jivenská 
4/1294, PSČ 14000, IČ: 26774909, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270782-20190206

DOLMAKO, s.r.o. v likvidaci Likvidace 49620762, Praha 4 - Bra-
ník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00, 06. 02. 2019, OV02270781, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 139/2014-129 
ze dne 16.11.2018, které nabylo právní moci dne 19.12.2018, 
byla společnost DOLMAKO, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, 
U Dubu 1587/31, PSČ 14700, IČ: 49620762, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270781-20190206

HC International Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 24722880, 
V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 06. 02. 2019, 
OV02270774, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
903/2018-8 ze dne 22.8.2018, které nabylo právní moci dne 
26.9.2018, byla společnost HC International Group s.r.o., 
se sídlem Praha 10, Michle, V dolině 1515/1b, PSČ 101 00, 
IČ: 24722880, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270774-
20190206

MD DRIMÁK s.r.o. v likvidaci Likvidace 27215679, Praha 4, 
Na Pankráci 14, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270802, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MD 
DRIMÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na Pankráci 14, PSČ 
14000 IČ: 27215679 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105082 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MD DRIMÁK s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27215679, Praha 4, Na Pankráci 14, PSČ 14000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270802-20190206

NAPOS (Napajedelská obchodní společnost) s.r.o. v likvida-
ci Likvidace 24670537, Benediktská 722/11, Staré Město, 

PSČ 110 00 Praha 1, 06. 02. 2019, OV02270867, Společnost 
NAPOS (Napajedelská obchodní společnost) s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24670537, se sídlem Benediktská 722/11, Staré Město, PSČ 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164897, oznamuje, že 
vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. 
zn. 84 Cm 792/2018 dne 31. 7. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gart-
sik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či 
elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270867-
20190206

POLAR GROUP, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24283801, Čs. ar-
mády 371/11, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00, 06. 02. 2019, 
OV02270868, Společnost POLAR GROUP, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24283801, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Čs. armády 371/11, 
PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 192849, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
42/2018 dne 4. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla 
likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce 
je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), kte-
ré daný nárok osvědčují. OV02270868-20190206

ARTIFEX, společnost s ručením omezeným Likvidace 48025321, 
Heranova 1547/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 06. 02. 2019, 
OV02270815, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1545/2018- 6, ze dne 3. 12. 2018 byla obchodní korporace AR-
TIFEX, společnost s ručením omezeným, IČ: 48025321, sídlem 
Heranova 1547/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02270815-20190206

Sklárna Prácheň s.r.o. v likvidaci Likvidace 24758566, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 02. 2019, 
OV02270873, Společnost Sklárna Prácheň s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24758566, se sídlem Praha 5, náměstí 14. října 1307/2, 
Smíchov, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171920, oznamuje, 
že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, 
sp. zn. 84 Cm 2031/2017 dne 13. 3. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gart-
sik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či 
elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270873-
20190206

SPRINT CR spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 65277619, Šumav-
ská 422/29, Ponava, 602 00 Brno, 06. 02. 2019, OV02270885, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SPRINT CR spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Šumavská 422/29, Ponava, 602 00 
Brno, IČ: 65277619, zapsána u Krajského soudu v Brně v oddí-
le C, vložka 23121, oznamuje, že byla nařízena dne 22.5.2018 
její likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 
22.5.2018, které bylo osvědčeno notářským zápisem sp. zn. NZ 
216/2018 o zrušení obchodní korporace s likvidací a jmenování 
likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Kocman, 
nar. 7.3.1949, bytem Spodní 670/2, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese: KOCMAN-con-
sulting, s.r.o., se sídlem Bří. Mrštíků 897/13, 691 06 Velké Pavlo-
vice. Ing. Lubomír Kocman likvidátor obchodní korporace SPRINT 
CR spol. s r.o. v likvidaci OV02270885-20190206

DECTRA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25500643, Nerudova 320/6, 
Veveří, 602 00 Brno, 06. 02. 2019, OV02270799, Společ-
nost DECTRA, s.r.o., Nerudova 320/6, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25500643 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 35 Cm 35/2018-10 zrušena a dnem 21.11.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 3/2019 | 81

DECTRA, s.r.o. v likvidaci, Nerudova 320/6, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25500643 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02270799-20190206

V8studio s.r.o. v likvidaci Likvidace 28968778, Ocelkova 643/20, 
Praha 9, PSČ 198 00, 06. 02. 2019, OV02270882, Společnost 
V8studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 28968778, se sídlem Praha 9, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, PSČ 198 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
156647, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2102/2017 dne 6. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270882-20190206

ZNAPEX, s.r.o. v likvidaci Likvidace 47903813, Na Návrší 
3504/14, 669 02 Znojmo, 06. 02. 2019, OV02270886, Spo-
lečnost ZNAPEX, s.r.o, Na Návrší 3504/14, 669 02 Znojmo, 
IČ: 47903813 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
22 Cm 132/2018 zrušena a dnem 7.11.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZNAPEX, s.r.o. 
v likvidaci, Na Návrší 3504/14, 669 02 Znojmo, IČ: 47903813 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02270886-20190206

ZENES, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 15527565, Znojmo, Ví-
deňská 135, 06. 02. 2019, OV02270798, Společnost ZENES, 
spol. s r.o., Vídeňská 135, 669 02 Znojmo, IČ: 15527565 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 5 Cm 142/2018 zru-
šena a dnem 29.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti ZENES, spol. s r.o. v likvidaci, 
Vídeňská 135, 669 02 Znojmo, IČ: 15527565 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02270798-20190206

Zellia Support s.r.o. Likvidace 28873441, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 06. 02. 2019, OV02270839, Obchodní 
společnost Zellia Support s.r.o., IČ: 28873441, se sídlem Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
23.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2475/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Zellia Support s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270839-20190206

POLYCARD, s.r.o. v likvidaci Likvidace 48171751, 17. listopa-
du 258, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 06. 02. 2019, 
OV02312622, Obchodní jméno: POLYCARD, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: 17.listopadu 258, Pardubice, 530 02 IČ: 48171751 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 3881 Společnost POLYCARD, s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2008 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován (jméno a adresa) Karel Janeba, bytem 
Gorkého 2068, Pardubice, 530 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02312622-20190206

NINA PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26506181, Praha 5, Sla-
viči 18/755, PSČ 150 00, 06. 02. 2019, OV02312639, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1984/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 27.7.2018, byla 
společnost NINA PLUS s.r.o., se sídlem Praha 5, Slaviči 18/755, 
PSČ 15000, IČ: 26506181, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02312639-20190206

DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci Likvidace 26138212, Dobři-
chovice, Krajníkova 530, okres Praha - západ, PSČ 259 52, 06. 
02. 2019, OV02312668, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dobřichovice, Krajníkova 
530, okres Praha-západ, PSČ 25229, IČ: 26138212, zapsána 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 73576, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku oznamuje, že jediný společník společnosti, pan Leon 
Bureš, přijal dne 21.12.2018 v působnosti valné hromady roz-
hodnutí o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 
01.01.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Daniel Se-
lichar. Věřitelé společnosti DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci 
a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
k rukám likvidátora Daniela Selichara, Strakonická 81, 159 00 
Praha 5 - Zbraslav. Daniel Selichar, likvidátor společnosti DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci OV02312668-20190206

JODE s.r.o. Likvidace 24249351, Mánesova 1641/68, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2019, OV02312646, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor obchodní 
společnosti JODE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24249351, se sídlem Pra-
ha 2 – Vinohrady, Mánesova 1641/68, PSČ 120 00, zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
C/197285, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
dne 22.01.2019 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.02.2019 
o vstupu obchodní společnosti JODE s.r.o. do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Lucia Pini, v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost JODE s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Lucia Pini 
Likvidátor OV02312646-20190206

Reiter, spol. s r.o. Likvidace 60744553, Sedlec 119, PSČ 691 21, 
06. 02. 2019, OV02312631, Obchodní korporace Reiter, spol. 
s r.o., IČ: 60744553, se sídlem Sedlec 119, PSČ: 691 21, zapsáno 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 18674 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 9.7.2014, č.j. 1 Cm 69/2012-3 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Reiter, spol. s r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02312631-20190206

SAARLOO,cz s.r.o. Likvidace 26224658, Valtická 255, 691 44 
Lednice, 06. 02. 2019, OV02312627, Obchodní korporace 
SAARLOO,cz s.r.o. se sídlem Lednice, Valtická 255, 691 44, 
IČ: 26224658, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38171 oznamuje všem věři-
telům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 26.5.2015, 
č.j. 1 Cm 102/2013 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní kor-
porace SAARLOO,cz s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor 
společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem 
Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou 
vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02312627-20190206

RENOSTAV, spol. s r. o. Likvidace 45475253, Bratislavská 867/7, 
693 01 Hustopeče, 06. 02. 2019, OV02312635, Obchodní kor-
porace RENOSTAV, spol. s r. o., se sídlem Bratislavská 867/7, 
PSČ: 693 01, Hustopeče, IČ: 45475253, zapsáno do obchodní-
ho rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
4753 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 19.2.2015, č.j. 1 Cm 21/2013-10 bylo roz-
hodnuto o zrušení obchodní korporace RENOSTAV, spol. s r. o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02312635-20190206

INDEX – Ingr + Ingr, s.r.o. Likvidace 26925389, č.p. 83, 687 41 
Újezdec, 06. 02. 2019, OV02312624, Obchodní korporace IN-
DEX – Ingr + Ingr, s.r.o., se sídlem Újezdec 83, PSČ: 687 41, 
IČ: 26925389, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-

ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45693 oznamuje všem 
věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
16.12.2014, č.j. 1 Cm 302/2012-5 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace INDEX – Ingr + Ingr, s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava 
Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 
686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korpo-
race, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátor-
ky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské 
Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. OV02312624-
20190206

STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27231526, Praha 4, 
Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00, 06. 02. 2019, OV02312654, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti STV Schäfer, s.r-
.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení po-
hledávek Likvidátor společnosti STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27231526, se sídlem: Praha 4, Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00, 
zapsané v oddílu C., vložce 106285, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.7.2018, 
č.j. 84 Cm 990/2018 – 5, ke dni 29.8.2018 vstoupila společnost 
STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 20.7.2018, č.j. 84 Cm 
990/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní korporace 
STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci, IČ: 272 31 526, sídlem Ve Svahu 
5/482, 147 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti STV Schä-
fer, s.r.o. v likvidaci, IČ: 272 31 526, sídlem Ve Svahu 5/482, 
147 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společ-
nosti STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohle-
dávky za společností STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lu-
káš Holý likvidátor společnosti STV Schäfer, s.r.o. v likvidaci 
OV02312654-20190206

JOCKER WEST s.r.o. v likvidaci Likvidace 28002334, Nádražní 
570, 348 02 Bor, 06. 02. 2019, OV02312674, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 41 Cm 216/2014 - 10 ze dne 26.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 1.1.2019, byla společnost JOCKER 
WEST s.r.o., IČ: 28002334, se sídlem Bor, Nádražní 570, 348 02, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 O1 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02312674-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 06. 02. 2019, OV02312681, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
63980 -11 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 63980 
Stanislav Zelinka, narozený dne 27. 9. 2015, bytem Kodaňská 
432/15, 101 00 Praha 10, ve výši 37 056,48 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Česká Republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 31. ledna 
2019 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice OV02312681-
20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 02. 2019, OV02312683, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
64725-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 63730 Marie Hrdinová, narozená dne 21. 9. 1941, bytem 
Podlesí 101, 261 01 Podlesí, ve výši 24 384,38 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Zdeněk Hrdina, narozený dne 14. 8. 1959, bytem Libčice 
64, 262 03 Nový Knín – Libčice. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
31. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02312683-20190206



Konkursní noviny 3/2019 | 82

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 02. 2019, OV02312686, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
66447-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 65268 
Ing. Eva Eliašová, narozena dne 15. 8. 1958, bytem Valachův 
žleb 4890, 760 05 Zlín, ve výši 6 997,63 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: 
František Eliaš, narozený dne 9. 3. 1956, bytem Valachův žleb 
4890, 760 05 Zlín. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
31. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02312686-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 06. 02. 2019, OV02317139, č. j. 33 K 10/2003, EČS 68844-
15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 67495 Petr Pi-
roch, narozený dne 13. 5. 1947, bytem Hviezdoslavova 503/13, 
149 00 Praha 4 – Háje, ve výši 3 453,16 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Hana Pirochová, narozena dne 28. 5. 1953, bytem Hviezdosla-
vova 503/13, 149 00 Praha 4 – Háje. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
31. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02317139-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 06. 02. 2019, OV02317141, č. j. 33 K 10/2003, EČS 68426-
25 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci, 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 67037 Jiřina 
Hlasová, narozena dne 22. 9. 1952, bytem 289 22 Stratov 70, 
ve výši 2 929,89 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním 
nástupcem původní věřitelky, a to: Jindřich Hlas, narozený dne 
19. 9. 1951, bytem 289 22 Stratov 70. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
31. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02317141-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 06. 02. 2019, OV02317143, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
68453-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 67019 Dagmar Bombionková, narozena dne 6. 7. 1947, by-
tem Sokolovská 1178/16, 708 00 Ostrava – Poruba, ve výši 
3 153,59 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástup-
kyní původní věřitelky, a to: Svatava Vengelová, narozena dne 
26. 1. 1970, bytem Gen. Sochora 1265/37, 708 00 Ostrava – 
Poruba. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění plat-
ném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 31. ledna 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02317143-
20190206

ZPUE Trade, s.r.o. Likvidace 26902036, Nádražní 601/159, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, 06. 02. 2019, OV02270771, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor společnos-
ti ZPUE Trade, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Nádražní 601/159, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 26902036, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
57605, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka, které 
bylo sepsáno notářským zápisem JUDr. Jarmily Valigurové, notá-
řem se sídlem v Ostravě, ze dne 7.1.2019 pod NZ 13/2019, byla 
společnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidá-
tor tímto současně vyzývá všechny věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy u likvidátora Łukasze Karola 
Hajduka, nar. 4.6.1981, bytem 29-105 Krasocin, Wyzwolenia 89, 

Polská republika. V Ostravě dne 9.1.2019 Łukasz Karol Hajduk 
OV02270771-20190206

KAP, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45147205, Červené Pečky, 
Bojiště 5, okres Kolín, PSČ 281 21, 06. 02. 2019, OV02270784, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 452/2017-6 ze 
dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 17.3.2018, byla 
společnost KAP, spol. s r.o., se sídlem Červené Pečky, okres Kolín, 
Bojiště 5, PSČ 28121, IČ: 45147205, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270784-
20190206

AplotixStar Praha s.r.o., Likvidace 26826241, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 06. 02. 2019, 
OV02270887, Společnost AplotixStar Praha s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26826241, se sídlem Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/2, PSČ 10200, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 259397, oznamuje, 
že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, 
sp. zn. 84 Cm 254/2018 dne 13. 6. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gart-
sik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či 
elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270887-
20190206

A.R.B. KERVIS s.r.o. Likvidace 26513269, Pod Lázní 745/5, Praha 
4, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270889, Společnost A.R-
.B. KERVIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26513269, se sídlem Praha 4, 
Pod Lázní 745/5, PSČ 14000, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86900, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2136/2017 dne 3. 5. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270889-20190206

NORTH-STAR-ALGOSABI, s.r.o. Likvidace 25565401, Křenova 
251/8, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 06. 02. 2019, OV02270794, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 779/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 5.5.2017, byla společnost NOR-
TH-STAR-ALGOSABI, s.r.o., IČ: 25565401, se sídlem Křenova 
251/8, Veleslavín, 162 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02270794-20190206

KAS BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47543884, Ví-
tězná 425, Kutná Hora - Sedlec, PSČ 284 03, 06. 02. 2019, 
OV02270861, Společnost KAS BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47543884, se sídlem Vítězná 425, Sedlec, 284 03 Kutná 
Hora, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 26580, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
574/2018 dne 30. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@
akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elek-
tronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270861-
20190206

KATRIN Co KZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 25719262, Tmaň 174, 
Beroun, PSČ 267 21, 06. 02. 2019, OV02270862, Společnost 
KATRIN Co KZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25719262, se sídlem Beroun, 
Tmaň 174, PSČ 26721, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64068, oznamuje, že 
vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. 
zn. 84 Cm 2245/2017 dne 4. 4. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gart-
sik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či 
elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270862-
20190206

KINGDOM OF CARDS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25788540, Žlou-
kovice 37, Nižbor, PSČ 267 05, 06. 02. 2019, OV02270863, Spo-
lečnost KINGDOM OF CARDS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25788540, se 
sídlem Nižbor, Žloukovice 37, okres Beroun, PSČ 26705, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70331, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2244/2017 dne 20. 
3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270863-20190206

PETTAYA s.r.o. Likvidace 24224821, Vyšehradská 1349/2, 128 00 
Praha 2, 06. 02. 2019, OV02270786, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 1166/2018-3, které nabylo právní moci 
dne 10.7.2018 byla společnost PETTAYA s.r.o., IČ: 24224821, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270786-20190206

L.B - ALBAHR s.r.o. v likvidaci Likvidace 27627888, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 06. 02. 2019, 
OV02270778, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
428/2018-7 ze dne 24.4.2018, které nabylo právní moci dne 
27.9.2018, byla společnost L.B - ALBAHR s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 14200, IČ: 27627888, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02270778-20190206

T O Y A s.r.o. v likvidaci Likvidace 60468963, Praha 4, Bra-
nická 36, PSČ 147 00, 06. 02. 2019, OV02270780, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 888/2018-8 ze dne 
27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla spo-
lečnost T O Y A s.r.o., se sídlem Praha 4, Branická 36, PSČ 
14700, IČ: 60468963, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02270780-20190206

mode de qualité INT, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25549251, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 06. 02. 2019, 
OV02270773, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
72/2018-7 ze dne 17.9.2018, které nabylo právní moci dne 
30.10.2018, byla společnost mode de qualité INT, s.r.o., se 
sídlem Praha 9, Černý Most, Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, 
IČ: 25549251, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02270773-
20190206

Al Giardino s.r.o. v likvidaci Likvidace 03357783, Na Ladech 414, 
250 84 Květnice, 06. 02. 2019, OV02270812, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Al Giardino s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Na Ladech 414, 250 84 Květnice IČ: 03357783 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 230762 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti Al Giardino s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 03357783, Na Ladech 414, 250 84 Květnice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02270812-20190206

MAX Ventures s.r.o. v likvidaci Likvidace 24281441, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 02. 2019, 
OV02270808, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAX Ventures s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24281441 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 192650 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 



Konkursní noviny 3/2019 | 83

tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti MAX Ventures s.r.o. v likvidaci, IČ: 24281441, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02270808-20190206

MAC DISCOVERY s.r.o. v likvidaci Likvidace 25727770, Pod dál-
nicí 1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2019, OV02270864, 
Společnost MAC DISCOVERY s.r.o. v likvidaci, IČ: 25727770, se 
sídlem Pod dálnicí 1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 64792, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 571/2018 dne 14. 7. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270864-20190206

SKO Slavoj Vyšehrad, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 63981874, 
Mikuláše z Husi 39, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2019, OV02270811, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SKO Slavoj Vyšehrad, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mikuláše z Husi 
39, 140 00 Praha 4 IČ: 63981874 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39865 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti SKO Slavoj Vyšehrad, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63981874, 
sídlem Mikuláše z Husi 39, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270811-
20190206

Spolek právnických studentů PRST Likvidace 00530166 Brno, 06. 
02. 2019, OV02270816, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50Cm 224/2018 - 14, ze dne 11. 12. 2018 byl spolek Spolek 
právnických studentů PRST, IČ: 00530166, sídlem Brno zru-
šen s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Josef No-
žička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02270816-
20190206

SAVAL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25684531, Milovice, Letecká 
416, PSČ 289 23, 06. 02. 2019, OV02270870, Společnost SA-
VAL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25684531, se sídlem Milovice, Letec-
ká 416, PSČ 28923, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60977, oznamuje, že 
vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. 
zn. 84 Cm 2121/2017 dne 6. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Diva-
delní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270870-20190206

SHUANG HAO s.r.o. v likvidaci Likvidace 02107406, Masarykova 
113/54, 252 19 Rudná, 06. 02. 2019, OV02270872, Společnost 
SHUANG HAO s.r.o. v likvidaci, IČ: 02107406, se sídlem Masa-
rykova 113/54, 252 19 Rudná, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214514, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 497/2018 dne 30. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270872-20190206

TS - HOLDING s.r.o. v likvidaci Likvidace 25672568, Severní 
I 2912/6, Praha 4, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270879, 

Společnost TS - HOLDING s.r.o. v likvidaci, IČ: 25672568, se 
sídlem Praha 4, Severní I 2912/6, PSČ 14000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59988, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 881/2018 dne 14. 8. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270879-20190206

U-Algiz s.r.o. v likvidaci Likvidace 27152570, Pod Lipami 2513/68, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 06. 02. 2019, OV02270880, Spo-
lečnost U-Algiz s.r.o. v likvidaci, IČ: 27152570, se sídlem Praha 3 
- Žižkov, Pod Lipami 2513/68, PSČ 13000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
100267, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2297/2017 dne 20. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270880-20190206

FCS Comercial, s.r.o. Likvidace 27562336, Dlouhá 1360, 272 01 
Kladno, 06. 02. 2019, OV02270829, Obchodní společnost FCS 
Comercial, s.r.o., IČ: 27562336, sídlem Dlouhá 1360, 272 01 
Kladno oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1278/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost FCS Comercial, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02270829-20190206

PANAMERA s.r.o. Likvidace 25442767, Wolkerova 2776, 272 01 
Kladno, 06. 02. 2019, OV02270834, Obchodní společnost PAN-
AMERA s.r.o., IČ: 25442767, sídlem Wolkerova 2776, 272 01 
Kladno oznamuje, že se ke dni 1.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1277/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost PANAMERA s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02270834-20190206

VIDA PROFI s.r.o. Likvidace 27818080, V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, 06. 02. 2019, OV02270838, Obchod-
ní společnost VIDA PROFI s.r.o., IČ: 27818080, se sídlem V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava oznamuje, že se ke dni 5.11.2018 
na základě opatření Městského soudu v Praze č. j. 56 T 5/2018 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost VIDA PROFI s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02270838-20190206

Nosticova nemocnice, spol. s r.o. Likvidace 47549106, Zámecká 
1, 250 64 Měšice, 06. 02. 2019, OV02270818, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1530/2018- 5, ze dne 20. 11. 2018 byla 
obchodní korporace Nosticova nemocnice s.r.o., IČ: 47549106, 
sídlem Zámecká 1, 250 64 Měšice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02270818-20190206

General Trade International s.r.o. v likvidaci Likvidace 62581911, 
Arabská 681/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, 06. 02. 2019, 
OV02312640, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1080/2018-6 ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci dne 

6.11.2018, byla společnost General Trade International s.r.o., 
se sídlem Praha 6, Vokovice, Arabská 681/20, PSČ 160 00, 
IČ: 62581911, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02312640-
20190206

AKIRIA GROUP, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27625966, Mladá Bo-
leslav - Čejetičky 325, PSČ 293 01, 06. 02. 2019, OV02312644, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 973/2018-7 ze 
dne 3.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla 
společnost AKIRIA GROUP, s.r.o., se sídlem Mladá Boleslav - 
Čejetičky 325, PSČ 29301, IČ: 27625966, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02312644-20190206

STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci Likvidace 27650260, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2019, OV02312647, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti STAME-
LIA CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, 13000 Praha 
IČ: 27650260 zapsané v obchodním rejstříku vedením Městským 
soudem v Praze, v oddílu C, vložce 121572 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 
01. 01. 2019 rozhodl pan Ing. Jan Koťátko, dat. nar. 3. června 
1970, bytem Trojmezní 2461/2, Libeň, 190 00 Praha 9, jako 
jediný společník společnosti STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci, 
o zručení společnosti STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
občanského zákoníku, vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci, 
a to v zákonné lhůtě (viz § 198 občanského zákoníku) V Praze 
dne 29. 01. 2019 STAMELIA CZ s.r.o., v likvidaci Václav Mlynář, 
likvidátor OV02312647-20190206

P.Š.Z. s.r.o. Likvidace 25643541, Ječná 516/28, Nové Město, 
120 00 Praha 2, 06. 02. 2019, OV02312658, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1608/2018-6, ze dne 11. 12. 2018 
byla obchodní korporace P.Š.Z. s.r.o., IČ: 25643541, sídlem Ječná 
516/28, Nové Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02312658-20190206

Čajkovič Investment s.r.o. Likvidace 64791025, Břeclav, J. Pala-
cha 122, PSČ 690 02, 06. 02. 2019, OV02312626, Obchodní 
korporace Čajkovič Investment s.r.o., se sídlem Břeclav J. Pala-
cha 122, PSČ: 690 02, IČ: 64791025, zapsáno do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
68386 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 21.9.2015, č.j. 1 Cm 140/2015 bylo rozhod-
nuto o zrušení obchodní korporace Čajkovič Investment s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02312626-20190206

ROČER Co. s.r.o. Likvidace 25513699, Hrušovany u Brna, Vodní 
228, PSČ 664 62, 06. 02. 2019, OV02312628, Obchodní korpo-
race ROČER Co. s.r.o., se sídlem Hrušovany u Brna, Vodní 228, 
PSČ: 664 62, IČ: 25513699, zapsáno do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28764 ozna-
muje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze 
dne 16.12.2014, č.j. 1 Cm 314/2012-7 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace ROČER Co. s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Sou-
časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312628-20190206



Konkursní noviny 3/2019 | 84

PET-PACK CZ, s.r.o. Likvidace 25839144, Veselíčko 86, PSČ 
751 25, 06. 02. 2019, OV02312648, Likvidátor společnosti PET-
PACK CZ, s.r.o., IČ: 25839144, se sídlem Veselíčko 86, 751 25 
Veselíčko, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. C, vl. 20886, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci 
č.j. 19 Cm 22/2018-8 dne 21.5.2018, které nabylo právní moci 
dne 3.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV02312648-20190206

Live motive o.p.s. v likvidaci, Likvidace 27765237, Bučiska 621, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 06. 02. 2019, OV02312650, 
Soudem ustanovený likvidátor společnosti Live motive o.p-
.s. v likvidaci, Bučiska 621, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ: 27765237, oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě usnesení rejs-
tříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidá-
tora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV02312650-20190206

DOLIS družstvo - v likvidaci Likvidace 18510817 Břeclav, 06. 02. 
2019, OV02312663, DOLIS družstvo - v likvidaci, IČ: 18510817, 
se sídlem Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
22.12.1992. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312663-
20190206

International Computer Publishing, spol. s r.o. v likvidaci Likvi-
dace 25531999, Národní třída 3209/49, 695 01 Hodonín, 06. 
02. 2019, OV02312664, International Computer Publishing, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25531999, se sídlem Národní třída 
3209/49, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 30.10.2018. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312664-
20190206

AUTO - AZCZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 28299931, U Nemocnice 
3137/4, 690 02 Břeclav, 06. 02. 2019, OV02312666, AUTO - 
AZCZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28299931, se sídlem U Nemocnice 
3137/4, 690 02 Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 23.10.2018. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312666-
20190206

GRACIE, spol. s r. o. v likvidaci Likvidace 42324157, Jana Ople-
tala 2404, Břeclav, 06. 02. 2019, OV02312660, GRACIE, spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 42324157, se sídlem Jana Opletala 2404, 
Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 19.4.2018. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312660-20190206

HUMAN, společnost s ručením omezeným, v likvidaci Likvi-
dace 49452789, Brumovice 310, PSČ 691 11, 06. 02. 2019, 
OV02312662, HUMAN, společnost s ručením omezeným, v li-
kvidaci, IČ: 49452789, se sídlem Brumovice 310, 691 11, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 2.6.2018. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění dru-
hého tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. OV02312662-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 02. 2019, OV02312685, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62452-30 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 61092 MUDr. Otakar Bacík, narozený dne 27. 6. 2014, bytem 
Raisova 1866/6, 415 01 Teplice, ve výši 59 157,41 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-

řitele, a to: Anna Bacíková narozená dne 27. 5. 1994, bytem 
Raisova 1866/6, 415 01 Teplice. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Os-
trava 31. ledna 2019 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02312685-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 02. 2019, OV02317144, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62416-23 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 61075 MUDr. Otakar Bacík, narozený dne 10. 5. 1958, by-
tem Raisova 1866/6, 415 01 Teplice, ve výši 7 452,27Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Anna Bacíková, narozená dne 27. 5. 1994, by-
tem Raisova 1866/6, 415 01 Teplice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Os-
trava 31. ledna 2019 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02317144-20190206

Best Company KVS s.r.o. Likvidace 29063892, Moravská 202/22, 
360 01 Karlovy Vary, 06. 02. 2019, OV02270824, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
171/2018-23 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02270824-20190206

BELAN market, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25074792, Já-
nošíkova 1228/19, Praha 4 - Krč, PSČ 142 00, 06. 02. 2019, 
OV02270846, Společnost BELAN market, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25074792, se sídlem Jánošíkova 1228/19, Krč, 142 00 Pra-
ha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 47390, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
2224/2017 dne 13. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270846-20190206

BILINA KOMPANI, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27182363, Čimelická 
957/1, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270847, 
Společnost BILINA KOMPANI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27182363, se 
sídlem Praha 4 - Nusle, Čimelická 957/1, PSČ 14000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 102565, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2292/2017 dne 20. 
3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270847-20190206

FADOS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 46580735, Litoměřická 
213/30, Praha 9, PSČ 190 00, 06. 02. 2019, OV02270855, Spo-
lečnost FADOS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46580735, se sídlem Praha 
9, Litoměřická 213/30, PSČ 19000, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28985, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 1900/2017 dne 23. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270855-20190206

GaPet spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49706471, Škrétova 70/10, 
Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 06. 02. 2019, OV02270856, 
Společnost GaPet spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 49706471, se síd-
lem Praha 2 – Vinohrady, Škrétova 70/10, PSČ 120 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 22759, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 

Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1759/2017 dne 7. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270856-20190206

ICG, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26175011, Děkanská 201/10, 
Praha 4 - Michle, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270858, 
Společnost ICG, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26175011, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Děkanská 201/10, PSČ 14000, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 76995, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí 
Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 372/2018 dne 2. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gart-
šík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270858-20190206

PHILLIPS II, s.r.o. Likvidace 26437856, Mánesova 74/1633, 
120 00 Praha 2, 06. 02. 2019, OV02270785, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 578/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 23.4.2018, byla společnost PHILLIPS II, s.r.o., 
IČ: 26437856, se sídlem Mánesova 74/1633, 120 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02270785-20190206

BENA TRADING s.r.o. v likvidaci Likvidace 29258871, Praha - Ko-
šíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 06. 02. 2019, OV02270776, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1247/2018-5 ze 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla 
společnost BENA TRADING s.r.o., se sídlem Praha - Košíře, Pl-
zeňská 1270/97, PSČ 15000, IČ: 29258871, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02270776-20190206

D-Controlservis, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29379199, Brno, 
Škrétova 1618/12, PSČ 621 00, 06. 02. 2019, OV02270797, 
Společnost D-Controlservis, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Antonín Strouhal, Brno, Dvořákova 4, PSČ 602 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora. OV02270797-20190206

Český Golf s.r.o. v likvidaci Likvidace 26143526, Václavské ná-
městí 802/56, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2019, OV02270806, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Český Golf s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 802/56, 
110 00 Praha 1 IČ: 26143526 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74071 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti Český Golf s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 802/56, 
110 00 Praha 1, IČ: 26143526, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02270806-
20190206

GRANDEMA s.r.o. v likvidaci Likvidace 24299243, Za Zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 06. 02. 2019, OV02270805, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GRANDEMA 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 
IČ: 24299243 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194276 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GRANDEMA s.r.o. 
v likvidaci, Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, IČ: 24299243, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02270805-20190206



Konkursní noviny 3/2019 | 85

M A N G O Plus s.r.o. Likvidace 25713191, Vikova 1146/7, 
Praha 4, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270865, Společnost 
M A N G O Plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 25713191, se sídlem Praha 
4, Vikova 1146/7, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63518, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 567/2018 dne 30. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270865-20190206

Music Books Media s.r.o. v likvidaci Likvidace 26445361, ná-
městí 14. října 1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, 06. 02. 2019, 
OV02270866, Společnost Music Books Media s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26445361, se sídlem Praha 5, nám. 14 října 1307/2, PSČ 
150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 82744, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1980/2017 dne 6. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčuji. OV02270866-20190206

PUTIAN CZECH s.r.o. v likvidaci Likvidace 02434466, Svor-
nosti 921/14, Smíchov, Praha 5, PSČ 150 00, 06. 02. 2019, 
OV02270869, Společnost PUTIAN CZECH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02434466, se sídlem Svornosti 921/14, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 219382, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
299/2018 dne 6. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270869-20190206

SEVERENCE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27386457, Roháčova 
188/37, Praha 3, PSČ 130 00, 06. 02. 2019, OV02270871, Spo-
lečnost SEVERENCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27386457, se sídlem 
Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 13000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
115604, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2089/2017 dne 6. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270871-20190206

STRONGHOUSE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28193032, Ruská 
256, 289 34 Rožďalovice, 06. 02. 2019, OV02270875, Společ-
nost STRONGHOUSE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28193032, se síd-
lem Ruská 256, PSČ 289 34 Rožďalovice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
131888, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 2197/2017 dne 8. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270875-20190206

Bytové družstvo Bayerova 26, Brno, v likvidaci Likvidace 
26885581, Bayerova 795/26, 602 00 Brno, 06. 02. 2019, 
OV02270841, Likvidátor Bytového družstva Bayerova 26, Brno, 
v likvidaci, se sídlem Brno, Bayerova 795/26, PSČ 602 00, 
IČ: 26885581, oznamuje, že družstvo dne 1.1.2019 vstoupilo 
do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní na kontaktní adrese likvidátora: Anna Targošová, Bayerova 
795/26, PSČ 602 00. OV02270841-20190206

Tang Long, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25609157, U Děkanky 
1651/18, Praha 4, PSČ 140 00, 06. 02. 2019, OV02270876, 
Společnost Tang Long, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25609157, se sídlem 

Praha 4, U Děkanky 1651/18, PSČ 14000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
54510, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 873/2018 dne 15. 8. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02270876-20190206

TRANSTEL CORPORATION spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
45797544, Čechovská 121, Příbram - 8, PSČ 261 05, 06. 02. 
2019, OV02270878, Společnost TRANSTEL CORPORATION 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45797544, se sídlem Příbram - 8, 
Čechovská 121, PSČ 26105, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11804, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 2335/2017 dne 10. 5. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02270878-20190206

UNIMO Central Europe s.r.o. v likvidaci Likvidace 27947092, 
Provaznická 386/1, Praha 1, PSČ 110 00, 06. 02. 2019, 
OV02270881, Společnost UNIMO Central Europe s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27947092, se sídlem Praha 1, Provaznická 386/1, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 128564, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1412/2017 dne 9. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@
akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elek-
tronické podobě), které daný nárok osvědčují. OV02270881-
20190206

Nad Turbovou 928 Likvidace 26434440, Nad Turbovou 928/8, 
15000 Praha 5, 06. 02. 2019, OV02270769, Nad Turbo-
vou 928 s.r.o. v likvidaci Nad Turbovou 928 s.r.o. v likvidaci , 
IČ: 26434440, se sídlem Nad Turbovou 928/8, 150 00 Praha 5 
oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátor 
společnosti Ing. Miluše Pavlová, Nad Turbovou 928/8, 150 00 
Praha 5, vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v zákonné 
lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV02270769-20190206

Up-to-date s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29462941, Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 06. 02. 2019, 
OV02270772, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti Up-
to-date s.r.o. v likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 63/2015-58 ze dne 29.11.2018 byla společnost Up-
to-date s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, PSČ: 702 00, IČ: 29462941 zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 28.12.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČ: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 
4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insol-
venčních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději 
do 31. května 2019 přihlásili své pohledávky do likvidace společ-
nosti Up-to-date s.r.o. v likvidaci (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Martina Michalského - Ostrava, Moravská Ostrava, Jureč-
kova 643/20, PSČ: 702 00. OV02270772-20190206

LEONAM Invest Holding Brno s.r.o. v likvidaci Likvidace 
29023114, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 06. 02. 
2019, OV02270821, Likvidátorka společnosti LEONAM Invest 
Holding Brno s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno, IČ: 29023114, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 99144 , oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
35 Cm 32/2018 , ze dne 21.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02270821-20190206

Aladorem Building s.r.o. Likvidace 03223892, Marešova 643/6, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 06. 02. 2019, OV02270827, 
Obchodní společnost Aladorem Building s.r.o., IČ: 03223892, 
sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se 
ke dni 25.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 1773/2018-10 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Aladorem Building s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270827-20190206

KALA INVESTMENT družstvo Likvidace 28012992, náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5, 06. 02. 2019, OV02270830, Ob-
chodní společnost KALA INVESTMENT družstvo, IČ: 28012992, 
sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, 
že se ke dni 9.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2298/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
KALA INVESTMENT družstvo v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270830-20190206

DAMAF s.r.o. Likvidace 24791903, Zápská 172, 250 73 Radoni-
ce, 06. 02. 2019, OV02270832, Obchodní společnost DAMAF 
s.r.o., IČ: 24791903, sídlem Zápská 172, 250 73 Radonice ozna-
muje, že se ke dni 2.10.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 2203/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost DAMAF s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270832-20190206

PELING, spol. s r.o. Likvidace 41191552, Amortova 1281/7, 
143 00 Praha 4, 06. 02. 2019, OV02270835, Obchodní spo-
lečnost PELING, spol. s r.o., IČ: 41191552, sídlem Amortova 
1281/7, 143 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2197/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PELING, spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02270835-20190206

SEVERNÍ STAVEBNÍ - CZ spol. s r.o. Likvidace 25428756, Pobřež-
ní 95/74, 186 00 Praha 8 - Karlín, 06. 02. 2019, OV02270837, 
Obchodní společnost SEVERNÍ STAVEBNÍ - CZ spol. s r.o., 
IČ: 25428756, Pobřežní 95/74, 186 00 Praha 8 oznamuje, že 
se ke dni 10.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2304/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SE-
VERNÍ STAVEBNÍ - CZ spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02270837-20190206

LRG s.r.o. v likvidaci Likvidace 28489756, Praha 5 - Košíře, Pod 
Kavalírkou 300/4, PSČ 150 00, 06. 02. 2019, OV02312643, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1238/2018-6 
ze dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 31.10.2018, 
byla společnost LRG s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Pod Ka-
valírkou 300/4, PSČ 15000, IČ: 28489756, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02312643-20190206

JENDA KOLÍN, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 46348255, Kolín 
III, Lipanská 369, 06. 02. 2019, OV02312645, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 591/2018-6 ze dne 21.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 3.11.2018, byla společnost JENDA 
KOLÍN, spol. s r.o., se sídlem Kolín III, Lipanská 369, PSČ 280 02, 
IČ: 46348255, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-



Konkursní noviny 3/2019 | 86

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02312645-
20190206

DERYEXIM spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 18385320, Liberec 
15, Aloisina výšina 558, 06. 02. 2019, OV02312669, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, se sídlem 
Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor společnosti 
DERYEXIM spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Liberec 15, Aloisina vý-
šina 558 IČ: 18385320 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 551 ( dále 
jen Společnost) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 10.12.2018, 
č.j. 39 Cm 67/2018-14, byla zrušena společnost DERYEXIM spol. 
s r.o., se sídlem Liberec 15, Aloisina výšina 558, IČ: 18385320,na-
řízena její likvidace a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní 
moci dne 12.1.2019. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledáv-
ky nebo práva vůči Společnosti a to písemně na adrese sídla likvi-
dátora, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a do-
ložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek 
Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do datové schránky 
likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence týka-
jící se likvidované společnosti. OV02312669-20190206

Pekárna Břest, s.r.o. Likvidace 25574744, Břest 19, PSČ 768 23, 
06. 02. 2019, OV02312630, Obchodní korporace Pekárna Břest, 
s.r.o., se sídlem Břest 19, PSČ: 768 23, IČ: 25574744, zapsáno 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 34707 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 27.4.2015, č.j. 1 Cm 133/2014 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Pekárna Břest, 
s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým 
se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni 
věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 
1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV02312630-20190206

EUROBUILDING MORAVA s.r.o. Likvidace 28270401, Milovice 
42, PSČ 691 88, 06. 02. 2019, OV02312633, Obchodní korpo-
race EUROBUILDING MORAVA s.r.o., se sídlem Milovice 42, 
PSČ: 691 88, IČ: 28270401, zapsáno do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57645 ozna-
muje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně 
ze dne 23.3.2015, č.j. 1 Cm 22/2013 bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní korporace EUROBUILDING MORAVA s.r.o. s likvidací 
a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Mi-
roslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchod-
ní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02312633-20190206

PERFORMA s.r.o. Likvidace 47124148, Břeclav, nám. TGM 13, 
PSČ 690 02, 06. 02. 2019, OV02312629, Obchodní korpora-
ce PERFORMA s.r.o., se sídlem Břeclav, nám. TGM 13, PSČ: 
690 02, IČ: 47124148, zapsáno do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22401 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
21.9.2015, č.j. 1 Cm 145/2015 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace PERFORMA s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Sou-
časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312629-20190206

CZ-B.R.S. s.r.o. Likvidace 25316575, Rubanice 204, 687 65 
Strání, 06. 02. 2019, OV02312636, Obchodní korporace CZ-
B.R.S. s.r.o., se sídlem Strání 204, okres Uherské Hradiště, PSČ: 
687 65, IČ: 25316575, zapsáno do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23838 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
24.11.2014, č.j. 1 Cm 232/2012 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace CZ-B.R.S. s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvi-
dátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se 
sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Součas-
ně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-

nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátora. OV02312636-20190206

Služby města Kutné Hory s.r.o. v likvidaci Likvidace 25100513, 
Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora, 06. 02. 2019, 
OV02312621, Zastupitelstvo města Kutné Hory v souladu s §84 
písmeno e) Zákona č.128/2000 Sb. schválilo svým usnesením 
č. 188/18 ze dne 18.12.2018 zrušení městské společnosti Služby 
města Kutné Hory s.r.o. IČ: 25100513, se sídlem Havlíčkovo ná-
městí 552, 284 24 Kutná Hora, formou likvidace k 31.12.2018. 
Rada města Kutné Hory jako věcně příslušný orgán Města Kut-
né Hory, jakožto jediný společník Služby města Kutné Hory s.r-
.o. v likvidaci na základě usnesení Zastupitelstva města Kutná 
Hora č. 188/18 ze dne 18.12.2018 jmenovala svým usnesením 
č. 856/18 ze dne 19.12.2018 likvidátorkou této společnoti 
Ing. Helenu Plíhalovou, se sídlem Jana Palacha 196, Kutná Hora, 
PSČ 284 01. Likvidátorka společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby v zá-
konné lhůtě tj.nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátorky: Ing. Helena Plíhalová, 
likvidátorka společnosti Služby města Kutné Hory s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25100513, Jana Palacha 196, Kutná Hora, PSČ 284 01. 
OV02312621-20190206

ARCHFOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25880276, Svěrákova 183, 
Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 06. 02. 2019, 
OV02312649, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti ARCHFOR s.r.o. v likvidaci, Svěrákova 183, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 25880276, oznamuje pod-
le ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV02312649-20190206

ASEQUONIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28596188, Horní ná-
městí 3, 755 01 Vsetín, 06. 02. 2019, OV02312653, Soudem 
ustanovený likvidátor společnosti ASEQUONIA, s.r.o. v likvidaci, 
Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, IČ: 28596188, oznamuje pod-
le ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV02312653-20190206

MIECO s.r.o. v likvidaci Likvidace 49448528, Podivínská 1236, 
691 02 Velké Bílovice, 06. 02. 2019, OV02312661, MIECO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49448528, se sídlem Podivínská 1236, 691 02 Vel-
ké Bílovice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 4.4.2018. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312661-20190206

BOS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47911905, Dobrovského 
620/2, 697 01 Kyjov, 06. 02. 2019, OV02312665, BOS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47911905, se sídlem Dobrovského 620/2, 
697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 1.3.2005. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV02312665-20190206

GOLD WAY COMPANY s.r.o. v likvidaci Likvidace 24754901, 
Petřínská 572/14, Praha 5 - Malá Strana, PSČ 150 00, 06. 02. 
2019, OV02312672, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: GOLD WAY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petřín-
ská 572/14, 15000 Praha 5 IČ: 24754901 Zápis ve veřejném 
rejstříku:Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 171625 Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1047/2018-6 ze dne 
06.08.2018, které nabylo právní moci 01.09.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti GOLD WAY COMPANY s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Petřínská 572/14, 15000 Praha 5, IČ: 24754901 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností GOLD 
WAY COMPANY s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02312672-20190206

ZAMEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25789716, Jungmannova 
144, 285 04 Uhlířské Janovice, 06. 02. 2019, OV02312671, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ZAMEK s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Jungmannova 144, 28504 Uhlířské Janovice 
IČ: 25789716 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 70441 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1062/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo 
právní moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ZAMEK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jungmannova 144, 28504 
Uhlířské Janovice, IČ: 25789716 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností ZAMEK s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02312671-20190206

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 06. 02. 2019, OV02312682, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
66404-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 65110 
Jan Vágner, narozený dne 14. 12. 1942, bytem Legií 592, 252 63 
Roztoky, ve výši 17 673,31 Kč takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původního věřitele, a to: Jan Vágner, 
narozený dne 9. 7. 1967, bytem Bělina 116, 252 63 Roztoky. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 31. ledna 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02312682-20190206

Nábytek HESPRE s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 63148579, 
Terezín, 411 55 Litoměřická kotlina 383, 06. 02. 2019, 
OV02317145, č. j. 27 K 46/2000-304 Krajský soud v Ústí 
nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem 
v konkurzní věci úpadkyně: Nábytek HESPRE s.r.o., sídlem Te-
rezín, 411 55 Litoměřická kotlina 383, IČ: 63148579, správky-
ně konkursní podstaty: Ing. Ludmila Žáčková, sídlem Studánka 
291, 407 52 Varnsdorf 3, při dohlédací činnosti soudu, takto: 
I. Konečná zpráva o zpeněžení konkursní podstaty a vyúčtování 
odměny a výdajů správce konkursní podstaty ze dne 31. 1. 2019 
bude vyvěšena na úřední desce Krajského soudu v Ústí nad La-
bem od 18. 2. 2019 do 5. 3. 2019. II. Nařizuje se jednání o ko-
nečné zprávě a o vyúčtování odměny a výdajů správce konkursní 
podstaty na den 20. 3. 2019 od 09.30 hod. do místnosti č. 46/
přízemí v budově Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního 
odboje 1274. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pří-
pustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání) Konkurzní 
věřitelé i úpadce mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva 
i vyúčtování odměny a výdajů budou vyvěšeny na úřední desce 
soudu, podat proti nim odůvodněné námitky (§ 29 odst. 2 zá-
kona o konkurzu a vyrovnání). Ústí nad Labem 4. února 2019 
Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce OV02317145-20190206

VKZ, v.o.s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 13585282, Sloupno 13, 
503 52 Skřivany, 06. 02. 2019, OV02317202, Č.j.: 40 K 8/2001-
1420 Krajský soud v Hradci Králové dne 24.01.2019 pod č.j.: 
40 K 8/2001-1419 rozhodl samosoudkyní Mgr. Věrou Šáfrovou 
v konkurzní věci úpadce: VKZ, v.o.s., IČ: 13585282, sídlem Sloup-
no 13, 503 52 Skřivany takto: Konkurz na majetek úpadce VKZ, 
v.o.s., IČ: 13585282, sídlem Sloupno 13, 503 52 Skřivany se 
zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. Hradec Králové 24. 
ledna 2019 Mgr. Věra Šáfrová v. r. samosoudkyně OV02317202-
20190206

AAA Spectator s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24284041, Rybářská 
365, 735 62 Český Těšín - Mosty, 05. 02. 2019, OV02264990, 
Likvidátor společnosti AAA Spectator s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Rybářská 365, 735 62 Český Těšín - Mosty, IČ: 24284041 ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věři-
tele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID da-
tové schránky: zpkxxv8. OV02264990-20190205

BYTOVÉ DRUŽSTVO POD TEREBKOU 11, Likvidace 61463388, 
Praha 4-Nusle, Pod Terebkou 1136/11, PSČ 140 00, 05. 02. 
2019, OV02265025, BYTOVÉ DRUŽSTVO POD TEREBKOU 11, 
IČ: 61463388, se sídlem: Praha 4-Nusle, Pod Terebkou 1136/11, 
PSČ 14000, družstvo zapsáno v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, sp.zn.: Dr. 1460, tímto oznamuje, že dne 2.10.2018 



Konkursní noviny 3/2019 | 87

rozhodla členská schůze družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO POD 
TEREBKOU 11 o zrušení družstva a jeho vstupu do likvidace, 
a to s účinností ke dni 1.1.2019. Likvidátorem družstva byl jme-
nován pan JIŘÍ MARVAN, dat. nar. 29. ledna 1987, trvale bytem: 
Pod Terebkou 1136/11, Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonem stanovené 
lhůtě, a to písemnou přihláškou adresovanou na adresu sídla 
družstva: Praha 4-Nusle, Pod Terebkou 1136/11, PSČ 14000. 
OV02265025-20190205

VD Trade spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25819071, Martinov-
ská 3247/164, 723 00 Ostrava, 05. 02. 2019, OV02265047, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 339/2017-14 
ze dne 14.2.2018 byla obchodní společnost VD Trade spol. s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 339/2017-14 ze dne 14.2.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti VD Trade spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25819071, se 
sídlem Martinovská 3247/164, 723 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02265047-
20190205

KUCHTOCAR Company s.r.o. Likvidace 29048150, Praha 6 – 
Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 05. 02. 2019, 
OV02264997, Oznámení o vstupu právnické osoby – KUCH-
TOCAR Company s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - KUCHTOCAR Company s.r.o. 
se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 
16000, IČ: 29048150, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162703, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor KUCHTOCAR Company s.r.o. v likvidaci 
OV02264997-20190205

Byt Rokycany, družstvo – v likvidaci Likvidace 26325331, ul. J. 
Knihy 69, 337 01 Rokycany, 05. 02. 2019, OV02265046, Byt 
Rokycany, družstvo – v likvidaci, IČ: 26325331, sídlo ul. J. Knihy 
69, 337 01 Rokycany, spisová značka Dr 1788 vedená u Kraj-
ského soudu v Plzni, bylo rozhodnutím členské schůze zrušeno 
s likvidací ke dni 13.12.2006. Likvidátorem družstva byla povo-
lána Zdeňka Pastorčáková, datum narození 30.11.1938, bydliště 
Švermova 441, Nové Město, 337 01 Rokycany. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili u likvidátora své pohledávky za družstvem 
Byt Rokycany, družstvo – v likvidaci, IČ: 26325331. K písemné 
přihlášce je třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. OV02265046-20190205

SOLEK RENEWABLES s.r.o. Likvidace 24689432, Voctářova 
2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 05. 02. 2019, OV02265052, 
Společnost SOLEK RENEWABLES s.r.o., se sídlem Voctářova 
2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24689432 oznamuje, že byla 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 18.12.2018 zrušena, ke dni 01.01.2019 vstoupila do likvi-
dace a současně byl likvidátorem jmenován Ing. František Penz, 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02265052-20190205

BOVA plus, s.r.o. Likvidace 60706929, Kroftova 2619/45, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, 05. 02. 2019, OV02265016, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 172/2012 - 12, ze dne 13. 3. 2013 
byla obchodní korporace BOVA plus, s.r.o., Kroftova 2619/45, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 60706929 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 3. 4. 2013. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 167/2018 – 22 ze dne 6. 12. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 1. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265016-20190205

EMIBRAHEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26011522, Petrovice 
30, 542 34 Malé Svatoňovice, 05. 02. 2019, OV02265020, Ob-
chodní jméno: EMIBRAHEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petrovice 30, 
542 34 Malé Svatoňovice IČ: 26011522 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 20003. Likvidátor obchodní společnosti EMIBRAHEN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26011522, se sídlem Petrovice 30, 542 34 
Malé Svatoňovice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 30.1.2018, č.j. 49 Cm 167/2017-6, 
byla zrušena obchodní společnost EMIBRAHEN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26011522, se sídlem Petrovice 30, 542 34 Malé Svatoňovice. 
Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, 
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení 
nabylo právní moci dne 6.3.2018. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV02265020-20190205

Coral - Consulting CZ s.r.o., Likvidace 26203014, Kolín - Kolín 
IV, Sladkovského 13, PSČ 280 02, 05. 02. 2019, OV02265007, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Coral - Consulting CZ 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Coral - Consulting CZ s.r.o. se sídlem Kolín - Kolín 
IV, Sladkovského 13, PSČ 28002, IČ: 26203014, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 79378, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Coral - Consulting CZ s.r.o. v likvidaci 
OV02265007-20190205

Bohemia group company, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28141377, 
Praha 1-Malá Strana, Tržiště 372/1, PSČ 118 00, 05. 02. 2019, 
OV02265034, „Likvidátor společnosti Bohemia group company, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28141377, se sídlem Tržiště 372/1, Praha 
1 – Malá Strana, PSČ 11800, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 377/2018-6, ze dne 15.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 14.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265034-20190205

HONG DA RESTAURANT s.r.o. v likvidaci Likvidace 29151864, 
V Holešovičkách 1109/35, Libeň, 182 00 Praha 8, 05. 02. 2019, 
OV02265036, „Likvidátor společnosti HONG DA RESTAURANT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29151864, se sídlem V Holešovičkách 
1109/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 182 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 284/2018-5, ze dne 
22.3.2018, které nabylo právní moci dne 21.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02265036-20190205

BEEPORT s. r. o. v likvidaci Likvidace 24266272, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 02. 2019, OV02265045, „Li-
kvidátor společnosti BEEPORT s. r. o. v likvidaci, IČ: 24266272, 
se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1241/2018-3, ze dne 5.6.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265045-20190205

Fitocom Industries s.r.o. v likvidaci Likvidace 28475640, Pra-
ha 8 - Karlín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00, 05. 02. 2019, 
OV02265038, „Likvidátor společnosti Fitocom Industries s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28475640, se sídlem Křižíkova 180/28, Praha 8 

– Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2197/2017-8, ze dne 5.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265038-20190205

van Lent s.r.o. v likvidaci Likvidace 26041740, Bor 13, 378 06 
Suchdol nad Lužnicí, 05. 02. 2019, OV02308593, Obchodní spo-
lečnost van Lent s.r.o. v likvidaci, IČ: 26041740, se sídlem Bor 
13, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, oznamuje, že ke dni 3. 1. 2019 
byla zrušena a vstoupila do likvidace a likvidátorem této společ-
nosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308593-20190205

Dobrovolný svazek obcí Jenišovice, Lozice Likvidace 04232372, 
Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice, 05. 02. 2019, OV02308588, 
Obchodní jméno: Dobrovolný svazek obcí Jenišovice, Lozice Síd-
lo: Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice IČ: 04232372 Dobrovolný 
svazek obcí Jenišovice, Lozice v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 31. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lubo-
mír Svatoš, Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02308588-20190205

ZeroZet s.r.o., v likvidaci Likvidace 07297882, Na hřebenech II 
1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02308540, 
ZeroZet s.r.o., v likvidaci IČ: 07297882 se sídlem Na Hřebenech 
II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 Natalie Jaremyč, likvidátor 
společnosti ZeroZet s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Hřebenech II 
1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 07297882, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 298652, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady dne 22.1.2019 rozhodla o zru-
šení společnosti s likvidací, a to ke dni 22.1.2019. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči spo-
lečnosti v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, a to na následující adrese společnosti ZeroZet s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 
Praha 4. Natalie Jaremyč Likvidátor společnosti OV02308540-
20190205

Miliranda Consult Investment, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
28179081, Českolipská 391/5, Střížkov, 190 00 Praha 9, 05. 
02. 2019, OV02308563, Obchodní korporace, obchodní firma: 
Miliranda Consult Investment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28179081, 
se sídlem Českolipská 391/5, Střížkov, 190 00 Praha 9, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
776/2018- 6 ze dne 12. července 2018, které nabylo právní 
moci dnem 11. srpna 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308563-20190205

VERK MARKET s.r.o. Likvidace 02071151, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 05. 02. 2019, OV02308545, 
Společnost VERK MARKET s.r.o., IČ: 02071151 oznamuje, že 
vstoupila dne 26. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02308545-20190205

Belion plus s.r.o. Likvidace 28513291, Hvožďanská 2237/5, Cho-
dov, 148 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02308552, Společnost 
Belion plus s.r.o., IČ: 28513291 oznamuje, že vstoupila dne 
28. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308552-20190205

Protolix, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25760882, Pravá 592/15, Po-
dolí, 147 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02308569, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: Protolix, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25760882, 
se sídlem Pravá 592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, oznamuje, 
že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
713/2018- 6 ze dne 12. července 2018, které nabylo právní 
moci dnem 11. srpna 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-



Konkursní noviny 3/2019 | 88

ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308569-20190205

Gama Mělník s.r.o. Likvidace 25453661, Pražská 532/25, 276 01 
Mělník, 05. 02. 2019, OV02308583, Obchodní společnost Gama 
Mělník s.r.o., IČ: 25453661, se sídlem Pražská 532/25, 276 01 
Mělník oznamuje, že se ke dni 8.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2268/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost Gama Mělník s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02308583-20190205

KAMENOSOCHAŘSTVÍ výrobní družstvo Golčův Jeníkov Likvi-
dace 00528684, Mírová 313, 582 82 Golčův Jeníkov, 05. 02. 
2019, OV02308594, Likvidátor družstva KAMENOSOCHAŘSTVÍ 
výrobní družstvo Golčův Jeníkov v likvidaci se sídlem Mírová 313, 
582 82 Golčův Jeníkov, IČ: 00528684, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. Dr, vl. 61 
oznamuje, že se družstvo usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 224/2018-5 ze dne 10.12.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 25.1.2019 zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV02308594-20190205

TIBA, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 48171468, Podnikatelská 
552, 190 11 Praha 9, 05. 02. 2019, OV02308617, Č. j.: 43 
K 27/2005 - 540 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyš-
ší soudní úřednicí Danielou Šulcovou v konkurzní věci úpadce: 
TIBA, a. s., IČ: 48171468, sídlem Podnikatelská 552, 190 11 
Praha 9 takto: Soud připouští, aby do řízení na místo věřite-
le: SLEZAN HOLDING a.s., IČ: 24229709, Václavská 316/12, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 vstoupil(a): Ing. Miroslav Halfar, 
IČ: 75176718, bytem Emy Destinové 443, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Poučení: Proti tomuto usnesení je odvolání přípustné a lze 
je podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, přičemž dnem jeho doručení je zveřejnění jeho zkráceného 
znění v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Hradec Krá-
lové 17. ledna 2019 Daniela Šulcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02308617-20190205

ALTERNATIVA PRAHA s.r.o. Likvidace 61681474, Na Zátorce 
590/12, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 05. 02. 2019, OV02264999, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ALTERNATIVA PRAHA 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - ALTERNATIVA PRAHA s.r.o. se sídlem Na Zátorce 
590/12, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 61681474, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 36490, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ALTERNATIVA PRAHA s.r.o. v likvidaci 
OV02264999-20190205

Phoenix Export-import, s.r.o. Likvidace 62586637, Radlická 
953/41, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 02. 2019, OV02265017, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1679/2018-6, ze dne 
6. 12. 2018 byla obchodní korporace Phoenix Export-import, 
s.r.o., IČ: 62586637, sídlem Radlická 953/41, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 
1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02265017-20190205

REXOIL TRADE GROUP spol. s r.o. v likvidaci Likvida-
ce 25543296, Koněvova 2660/141, 130 83 Praha 3, 05. 02. 
2019, OV02265026, Obchodní jméno: REXOIL TRADE GROUP 

spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 
IČ: 25543296 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13083 Společnost REXOIL 
TRADE GROUP spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18. 3. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ZDENĚK 
HOBZA, bytem: Mikulášská 2511/22, 35201 Aš. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02265026-20190205

Dřevovýroba-Dýhy-Gemmecker s.r.o.v likvidaci Likvidace 
25933418, Správčice areál ACHP spol. s r.o., 05. 02. 2019, 
OV02265022, Obchodní jméno: Dřevovýroba-Dýhy-Gem-
mecker s.r.o.v likvidaci Sídlo: Správčice areál ACHP spol. s r.o. 
IČ: 25933418 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15700. Likvidátor 
obchodní společnosti Dřevovýroba-Dýhy-Gemmecker s.r.o.v likvi-
daci, IČ: 25933418, se sídlem Správčice areál ACHP spol. s r.o., 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 11.1.2018, č.j. 49 Cm 126/2017-9, byla zrušena obchod-
ní společnost Dřevovýroba-Dýhy-Gemmecker s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 25933418, se sídlem Správčice areál ACHP spol. s r.o. Týmž 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidátorem 
společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, se 
sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení na-
bylo právní moci dne 10.3.2018. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnos-
ti. OV02265022-20190205

ALOD s.r.o. Likvidace 60712317, U topíren 860/2, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, 05. 02. 2019, OV02265005, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ALOD s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ALOD 
s.r.o. se sídlem U topíren 860/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 60712317, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69286, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALOD 
s.r.o. v likvidaci OV02265005-20190205

ALINA - MOD s.r.o. Likvidace 26448181, Pplk. Sochora 1123/10, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 02. 2019, OV02265006, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ALINA – MOD s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ALINA – MOD s.r.o. se sídlem Pplk. Sochora 1123/10, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26448181, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
82898, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ALINA – MOD s.r.o. v likvidaci OV02265006-
20190205

DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26172101, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 02. 2019, OV02264986, 
LIKVIDACE DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-
tor společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26172101, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 76736, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 28.12.2018 rozhodl ANDREY SHVIDKIY, dat. nar. 10. 
června 1981 Irkutsk, Lermontova 279/10-9, Ruská federace jako 
jediný společník společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, 
o zrušení společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti DUNE LOGISTICS 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřite-
le společnosti DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-

síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 16.1.2019 DUNE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci IGOR 
KAPUSTYAN, likvidátor OV02264986-20190205

JÖRMA, s.r.o. Likvidace 25205081, Farní 50, 332 09 Štěnovice, 
05. 02. 2019, OV02265031, JÖRMA, s.r.o., IČ: 25205081, se 
sídlem Farní 50, 332 09 Štěnovice, oznamuje, že dne 18.12.2018 
došlo k jejímu zrušení, vstupu do likvidace a jmenování likvidáto-
ra. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. Voleský a partneři, v.o.s. 
likvidátor Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@voles-
ky.cz OV02265031-20190205

Novum Lumen Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28627903, Os-
trava - Moravská Ostrava, Přívozská 703/10, PSČ 702 00, 05. 
02. 2019, OV02265030, Likvidátor společnosti Novum Lumen 
Energy s.r.o. se sídlem Přívozská 703/10, 70200 Moravská Os-
trava a Přívoz, IČ: 28627903, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ostravě odd. C, vl. 35507, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
29 Cm 138/2018-11 dne 24.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kudrno-
vá Jana Ph.D., Na Hradbách 3/119, 70200 Ostrava - Moravská 
Ostrava. OV02265030-20190205

MOND PRAHA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25083805, Nikoly 
Vapcarova 3269/5, Modřany, 143 00 Praha 4, 05. 02. 2019, 
OV02265040, „Likvidátor společnosti MOND PRAHA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25083805, se sídlem Nikoly Vapcarova 3269/5, Pra-
ha 4 – Modřany, PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 159/2017-12, ze dne 18.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265040-20190205

Naturdesign s.r.o. v likvidaci Likvidace 25203215, Kotíkov-
ská 1572/20, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 05. 02. 2019, 
OV02265048, Obchodní společnost Naturdesign s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Kotíkovská 1572/20, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 
IČ: 25203215, vstoupila do likvidace dnem 1.1.2019. Likvidáto-
rem uvedené společnosti byla jmenována Miloslava Hochman-
nová, nar. 7.1.1951, bytem Kotíkovská 1572/20, Severní Před-
městí, 323 00 Plzeň. Věřitelé uvedené společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za touto společností u likvidátora 
společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV02265048-20190205

Lucito COMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28658612, č.p. 198, 
742 58 Skotnice, 05. 02. 2019, OV02308559, Společnost Lucito 
COMP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28658612, sídlem č.p. 198, 742 58 
Skotnice vstoupila dne 26.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 26.11.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02308559-20190205

PROROBI CZECH s.r.o., Likvidace 27581411, Voctářova č.ev. 
679, Libeň, 180 00 Praha 8, 05. 02. 2019, OV02308571, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – PROROBI CZECH s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- PROROBI CZECH s.r.o. se sídlem Voctářova č.ev. 679, Libeň, 
180 00 Praha 8, IČ: 27581411, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117001, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PROROBI CZECH s.r.o. v likvidaci OV02308571-20190205

LATRACOM s.r.o. v likvidaci Likvidace 26865211, Praha 4 - Nus-
le, Štětkova 1638/18, PSČ 140 68, 05. 02. 2019, OV02308562, 
Obchodní korporace, obchodní firma: LATRACOM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26865211, se sídlem Praha 4 - Nusle, Štětkova 1638/18, 
PSČ 14068, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 



Konkursní noviny 3/2019 | 89

v Praze č.j. 84 Cm 420/2018- 6 ze dne 14. května 2018, které 
nabylo právní moci dnem 16. června 2018, zrušena a byla naříze-
na její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02308562-20190205

AG.IKAS s.r.o. Likvidace 27188574, Starý Kolín, Na Baštách 1, 
PSČ 281 23, 05. 02. 2019, OV02308541, Společnost AG.IKAS 
s.r.o., IČ: 27188574 oznamuje, že vstoupila dne 24.06. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02308541-
20190205

TK BLUE POINT Likvidace 26673860, Růžová 950/15, Nové 
Město, 110 00 Praha, 05. 02. 2019, OV02308544, Společnost 
TK BLUE POINT, IČ: 26673860 oznamuje, že vstoupila dne 
29.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308544-20190205

PREMD výrobní družstvo v likvidaci Likvidace 00407453, U stu-
dánky 651/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 02. 2019, 
OV02308547, Společnost PREMD výrobní družstvo v likvidaci, 
IČ: 00407453 oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02308547-20190205

D - FORBES s.r.o. Likvidace 60276436, Jankovcova 1569/2c, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 02. 2019, OV02308548, Spo-
lečnost D - FORBES s.r.o., IČ: 60276436 oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308548-20190205

JIMMY Trading, s.r.o. Likvidace 25788485, Krejnická 2021/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02308549, Společ-
nost JIMMY Trading, s.r.o., IČ: 25788485 oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308549-20190205

KARMONT Pardubice s.r.o. v likvidaci Likvidace 28807952, Pra-
ha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00, 05. 02. 
2019, OV02308553, Společnost KARMONT Pardubice s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28807952 oznamuje, že vstoupila dne 27. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308553-20190205

Mirin s.r.o. v likvidaci Likvidace 28785347, Jiráskova 196, 549 31 
Hronov, 05. 02. 2019, OV02308555, Usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 13.11.2018, č.j. 49 Cm 206/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 8.1.2019, byla obchodní společnost 
Mirin s.r.o., IČ: 28785347, se sídlem Jiráskova 196, 549 31 Hro-
nov, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladi-
slava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV02308555-20190205

FARMÁŘSKÉ PRODUKTY s.r.o. Likvidace 27842134, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 05. 02. 2019, OV02308582, Obchodní 
společnost FARMÁŘSKÉ PRODUKTY s.r.o., IČ: 27842134, síd-
lem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
13.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1766/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost FARMÁŘSKÉ 
PRODUKTY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02308582-
20190205

BC-Graneo s.r.o. Likvidace 27220311, Špindlerův Mlýn 17, 543 51 
Špindlerův Mlýn, 05. 02. 2019, OV02308595, Likvidátor společ-
nosti BC-Graneo s r.o., v likvidaci se sídlem Špindlerův Mlýn 17, 
543 51 Špindlerův Mlýn, IČ: 27220311, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 25934 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 168/2018-8 ze dne 13.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 19.1.2019 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV02308595-20190205

LIJÁNA, veřejná obchodní společnost v likvidaci Likvidace 
49709267, Staroújezdská 49, 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy, 
05. 02. 2019, OV02308600, Likvidátor společnosti LIJÁNA, ve-
řejná obchodní společnost v likvidaci se sídlem Staroújezdská 
49, 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 8879, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne , zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Karel Novák, Na Groši 1155/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, korespondenční adresa: Ing. Karel 
Novák, Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3. OV02308600-
20190205

TIBA, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 48171468, Podnikatelská 
552, 190 11 Praha 9, 05. 02. 2019, OV02308616, Č. j.: 43 
K 27/2005 - 899 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyš-
ší soudní úřednicí Danielou Šulcovou v konkurzní věci úpadce: 
TIBA, a. s., IČ: 48171468, sídlem Podnikatelská 552, 190 11 
Praha 9 takto: Soud připouští, aby do řízení na místo věřite-
le: SLEZAN HOLDING a.s., IČ: 24229709, Václavská 316/12, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 vstoupil(a): Ing. Miroslav Halfar, 
IČ: 75176718, bytem Emy Destinové 443, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Poučení: Proti tomuto usnesení je odvolání přípustné a lze 
je podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, přičemž dnem jeho doručení je zveřejnění jeho zkráceného 
znění v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Hradec Krá-
lové 17. ledna 2019 Daniela Šulcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02308616-20190205

DASL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25398768, Polská 398/48a, 
779 00 Olomouc, 05. 02. 2019, OV02264987, Likvidátor 
společnosti DASL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Polská 398/48a, 
779 00 Olomouc, IČ: 25398768, zapsaná v obchodním rejst-
říku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci 
odd. C, vl. 18550, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 
19 Cm 49/2018 ze dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
15.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc – Nové Sady, ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02264987-20190205

spa4cars, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05108233, Havlíčkova 
190/12, 737 01 Český Těšín, 05. 02. 2019, OV02264989, Likvi-
dátor společnosti spa4cars, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 
190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 05108233 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV02264989-20190205

BENEŠOV INVEST s.r.o., Likvidace 27444023, Benešov, Tyršo-
va 2077, PSČ 256 01, 05. 02. 2019, OV02264998, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BENEŠOV INVEST s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BENEŠOV INVEST s.r.o. se sídlem Benešov, Tyršova 2077, PSČ 
25601, IČ: 27444023, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112741, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 

možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor BENEŠOV INVEST s.r.o. v likvidaci OV02264998-
20190205

NAIKTON spol. s r.o. Likvidace 25147811, V závětří 1036/4, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 05. 02. 2019, OV02265000, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - NAIKTON spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NAIK-
TON spol. s r.o. se sídlem V závětří 1036/4, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 25147811, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53598, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NAIKTON spol. s r.o. v likvidaci OV02265000-20190205

EaV Soil spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62417479, Stará cesta 
13/8, Braník, 147 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02264993, Usne-
sením Městského soudu v Praze, které nabylo právní moci dne 
10.2.2009, byla společnost EaV Soil spol. s r.o., IČ: 62417479 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Zapsáno do OR 20. 
srpna 2018. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidá-
tora: Ing.Michal Kyncl, kancelář J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 
162 00 Praha 6 OV02264993-20190205

Bytové družstvo Jažlovická 1320-1323 v likvidaci Likvidace 
26496861, Jažlovická 1321/26, Chodov, 149 00 Praha 4, 05. 
02. 2019, OV02265009, Likvidátor Bytového družstva Jažlovická 
1320-1323 v likvidaci oznamuje, že toto družstvo k 1.1.2019 
vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora na adre-
se: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. 
OV02265009-20190205

Letecký klub Javorový v likvidaci, Likvidace 26525097, Beskyd-
ská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, 05. 02. 2019, OV02265008, 
Spolek Letecký klub Javorový v likvidaci, IČ: 26525097, sídlem 
Beskydská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 15. 10. 2018, č. j. 42 Cm 215/2018-14, 
které nabylo právní moci dne 17. 11. 2018, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, 
se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02265008-20190205

S-Engineering, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27180476, Rozárčina 
1480/7, 140 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02265028, Společnost 
S-Engineering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 
12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Simona 
Fialová, MBA, doručovací adresa Rozárčina 1480/7, 140 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na doručovací adrese (Rozárčina 1480/7, 140 00 Praha 4). 
OV02265028-20190205

Kubista o.s. Likvidace 22890289, Tlučenská 688, 330 Vejprni-
ce, 05. 02. 2019, OV02265032, Kubista o.s., IČ: 22890289, 
se sídlem Tlučenská 688, 330 27 Vejprnice, oznamuje, že dne 
18.12.2018 došlo k jejímu zrušení, vstupu do likvidace a jmeno-
vání likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. Voleský a partneři, v.o.s. 
likvidátor Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@voles-
ky.cz OV02265032-20190205

KOVITO PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28656784, Praha 
6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 05. 02. 2019, 
OV02265039, „Likvidátor společnosti KOVITO PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28656784, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Praha 
6 – Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2170/2017-10, ze dne 5.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 



Konkursní noviny 3/2019 | 90

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265039-20190205

Patech Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 03441661, Praha 1-No-
vé Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 05. 02. 2019, 
OV02265041, „Likvidátor společnosti Patech Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03441661, se sídlem Revoluční 1403/28, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2150/2017-4, ze dne 1.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 25.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265041-20190205

LACTOKOM, spol.s r. o. v likvidaci Likvidace 41605934, Skřiva-
nova 346/16, Ponava, 602 00 Brno, 05. 02. 2019, OV02308556, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: LACTOKOM, spol.s r. 
o. v likvidaci Sídlo: Skřivanova 346/16, Ponava, 602 00 Brno 
IČ: 41605934 Obchodní společnost LACTOKOM, spol.s r. o. 
byla usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 11. 12. 2000 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
31. 5. 2018 byl likvidátorem jmenován pan ing. Ivan Kľúčovský. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02308556-20190205

JetVerse Group s.r.o., v likvidaci Likvidace 07257589, Na hře-
benech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 02. 2019, 
OV02308539, JetVerse Group s.r.o., v likvidaci IČ: 07257589 se 
sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 Natalie 
Jaremyč, likvidátor společnosti JetVerse Group s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 07257589, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 297846, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
dne 22.1.2019 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to 
ke dni 22.1.2019. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na následující adrese 
společnosti JetVerse Group s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Hře-
benech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4. Natalie Jaremyč 
Likvidátor společnosti OV02308539-20190205

The Granary, s.r.o. Likvidace 25683241, Praha 6, Na Valech 
4/289, PSČ 160 00, 05. 02. 2019, OV02308570, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – The Granary, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - The 
Granary, s.r.o. se sídlem Praha 6, Na Valech 4/289, PSČ 16000, 
IČ: 25683241, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60871, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor The Granary, s.r.o. 
v likvidaci OV02308570-20190205

Burkart Industries s.r.o. Likvidace 07165501, Antala Staška 
1859/34, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 05. 02. 2019, OV02308561, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Burkart Industries s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Antala Staška 1859/34, Praha 4 - Krč, PSČ 
140 00 IČ: 07165501 Pan Mario Burkart, likvidátor společnos-
ti Burkart Industries s.r.o. v likvidaci se sídlem Antala Staška 
1859/34, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, IČ: 07165501, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 295831, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti ze dne 25.01.2019 byla společ-
nost ke dni 25.01.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Mario Burkart, nar. dne 15.02.1988 
v Rain (LU), trvale bytem Wilemattstrasse 29, 6210 Sursee, 
Švýcarská konfederace. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzývá 
tímto likvidátor všechny věřitele společnosti Burkart Industries 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Antala Staška 1859/34, Praha 4 - Krč, 
PSČ 140 00, IČ: 07165501, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 295831, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, které mají vůči společnosti, u likvidátora na adre-
se: Schaffer Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Vodičkova 

710/31, PSČ 110 00, Praha 1. Věřitelé jsou povinni doložit práv-
ní důvod pohledávky, na jehož základě tuto uplatňují. Mario 
Burkart likvidátor společnosti Burkart Industries s.r.o. v likvidaci 
OV02308561-20190205

Pedospol spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62912810, Praha 4 
- Nusle, Čestmírova 1359/27, PSČ 140 00, 05. 02. 2019, 
OV02308566, Obchodní korporace, obchodní firma: Pedospol 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62912810, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Čestmírova 1359/27, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 671/2018-9 ze dne 
12. července 2018, které nabylo právní moci dnem 11. srpna 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308566-20190205

PATINA, spol. s r.o. Likvidace 25759787, Arabská 571/4, Voko-
vice, 160 00 Praha 6, 05. 02. 2019, OV02308572, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PATINA, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PA-
TINA, spol. s r.o. se sídlem Arabská 571/4, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČ: 25759787, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67729, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PATINA, spol. s r.o. v likvidaci OV02308572-
20190205

For Four Group, s.r.o. Likvidace 28259921, Mašatova 857/3, 
Kunratice, 148 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02308546, Společ-
nost For Four Group, s.r.o., IČ: 28259921 oznamuje, že vstoupi-
la dne 20. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02308546-20190205

RIM COMMERCE s.r.o. Likvidace 25058665, Praha 9, Slévačská 
1, 05. 02. 2019, OV02308574, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – RIM COMMERCE s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RIM COMMERCE 
s.r.o. se sídlem Praha 9, Slévačská 1, IČ: 25058665, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46053, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RIM COMMERCE s.r.o. v likvidaci 
OV02308574-20190205

Notechis s.r.o. Likvidace 02025060, Högerova 686/6, 152 00 
Praha 5, 05. 02. 2019, OV02308584, Obchodní společnost 
Notechis s.r.o., IČ: 02025060, sídlem Högerova 686/6, 152 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 11.10.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2332/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Notechis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308584-20190205

 Občanské sdružení Zemský ráj v likvidaci, Likvidace 70900281, 
Vardasova 423/11, Město, 736 01 Havířov, 05. 02. 2019, 
OV02308575, Právnická osoba Občanské sdružení Zemský ráj 
v likvidaci, se sídlem Vardasova 423/11, Město, 736 01 Havířov, 
IČ: 70900281 oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2019 do likvida-
ce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.12.2018, 
č.j. 15 Cm 197/2018-11 byl likvidátorem jmenován JUDr. Mar-
tin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky 
Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a or-

gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02308575-20190205

DOLart s.r.o. v likvidaci Likvidace 05449847, Erbenova 379/11, 
602 00 Brno, 05. 02. 2019, OV02308587, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: DOLart s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Erbenova 379/11, 602 00 Brno IČ: 05449847 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 95402 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Bc. Michal Chromek, DiS., se 
sídlem Břeclav, Jana Palacha 2523/24, PSČ 690 02. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti DOLart s.r.o. v likvidaci, IČ: 05449847, Erbenova 
379/11, 602 00 Brno, aby v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátora: Bc. Michal Chromek, DiS., Jana Palacha 2523/24, 
690 02 Břeclav. OV02308587-20190205

VER - INVEST s.r.o. v likvidaci Likvidace 25712969, Šlikova 550/6, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 05. 02. 2019, OV02308578, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: VER - INVEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25712969, se sídlem Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 
6, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1083/2018- 6 ze dne 20. srpna 2018, které nabylo právní 
moci dnem 22. září 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308578-20190205

VH - MZ s.r.o. - v likvidaci Likvidace 25593633, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 05. 02. 2019, OV02308590, Obchodní jmé-
no: VH - MZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno IČ: 25593633 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36492 Společnost 
VH - MZ s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Šmerda, bytem 
Šťouračova 901/4, Bystrc, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02308590-20190205

Hanácký těžkoatletický klub Olomouc H.T.K. Olomouc v likvida-
ci, Likvidace 67339948 Olomouc, 05. 02. 2019, OV02308596, 
Spolek Hanácký těžkoatletický klub Olomouc H.T.K. Olomouc, 
IČ: 67339948, se sídlem Olomouc, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 3893, 
vstoupil dne 4. 1. 2019 do likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 26. 
11. 2018 č. j. 23 Cm 244/2018-13, které nabylo právní moci 
ve výroku I. dne 19. 12. 2018 a ve výroku II. - V. dne 4. 1. 2019, 
kterým byl spolek zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor 
Oldřich Jaroš, nar. 10. 11. 1957, bytem Trnkova 524/39, Nové 
Sady, 779 00 Olomouc. Spolek Hanácký těžkoatletický klub Olo-
mouc H.T.K. Olomouc “v likvidaci“, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky vůči společnosti. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu Oldřich Jaroš, 
Trnkova 524/39, Nové Sady, 779 00 Olomouc. OV02308596-
20190205

Družstvo 25 - v likvidaci Likvidace 26908832, 602 00 Brno, 
Masarykova 439/9, 05. 02. 2019, OV02308601, obchodní fir-
ma: Družstvo 25 – v likvidaci sídlo: 602 00 Brno, Masarykova 
439/9 IČ: 26908832 zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle Dr., vložka 3855 Oznámení o vstupu 
do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Družstvo 
25 – v likvidaci, se sídlem 602 00 Brno, Masarykova 439/9, 
IČ: 26908832, zapsané v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Brně v oddíle Dr., vložka 3855 (dále jen „společnost“) 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 1. 1. 2019 roz-
hodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací 
a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Družstvo 25 – v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Družstvo 
25 – v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti, které 
mají za společností Družstvo 25 – v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2. zák. č. 89/2012 
Sb.). Družstvo 25 – v likvidaci JUDr. Miloš Jedlička, likvidátor 
OV02308601-20190205

P a s e k a , společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace 16626494, Olomouc - Holice, Náves Svobody 578/46, PSČ 
779 00, 05. 02. 2019, OV02308599, Společnost P a s e k a , 
společnost s ručením omezeným v likvidaci IČ: 16626494 zapsa-
ná v Obchodním rejstříku v Ostravě pod číslem C672 oznamuje, 
že vstoupila dne 3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Rudolf Paseka, Libušina 693/446 77900 Olomouc. Věřitelé 



Konkursní noviny 3/2019 | 91

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02308599-20190205

NOD, s.r.o., v likvidaci Likvidace 25398997, Komenského 
390/48, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, 05. 02. 2019, 
OV02264995, Společnost NOD, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02264995-20190205

ANVI spol. s r.o., Likvidace 47122048, Pod cihelnou 532/23, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 05. 02. 2019, OV02265001, Ozná-
mení o jmenování likvidátora právnické osoby - ANVI spol. s.r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - ANVI spol. s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod ci-
helnou 532/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 47122048, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 13366, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ANVI spol. s.r.o. v likvidaci OV02265001-
20190205

DULCEV s.r.o. v likvidaci Likvidace 28479688, Praha 5, Raichlova 
2619/7, PSČ 155 00, 05. 02. 2019, OV02264994, Společnost 
DULCEV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02264994-20190205

SCAND - WEST, s.r.o. v likvidaci Likvidace 47550198, Bezručova 
500/37, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 05. 02. 2019, 
OV02264991, Společnost SCAND - WEST, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02264991-20190205

BOW Invest s.r.o. Likvidace 26145341, Hovorčovice 265, okres 
Praha-východ, PSČ 250 64, 05. 02. 2019, OV02265012, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1533/2018-6, ze 
dne 19. 11. 2018 byla obchodní korporace BOW Invest s.r.o., 
IČ: 26145341, sídlem Hovorčovice 265, okres Praha-východ, PSČ 
250 64 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02265012-20190205

Dolche-Vita s.r.o. Likvidace 28458303, Praha 5 - Košíře, Jinonická 
732, PSČ 150 00, 05. 02. 2019, OV02265010, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1469/2018-6, ze dne 26. 11. 2018 
byla obchodní korporace Dolche-Vita s.r.o., IČ: 28458303, sídlem 
Praha 5 - Košíře, Jinonická 732, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265010-20190205

Československá muzeologická společnost Likvidace 02416085 
Brno, 05. 02. 2019, OV02265013, Oznámení likvidátora dle ust. 

§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 205/2018-15, ze dne 26. 11. 2018 byl spolek Česko-
slovenská muzeologická společnost, IČ: 02416085, sídlem Brno 
zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Josef No-
žička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265013-
20190205

MESETA, s.r.o., Likvidace 49622251, Hvožďanská 2053/3, Cho-
dov, 148 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02265003, Oznámení 
o jmenování likvidátora právnické osoby - MESETA, s.r.o. v li-
kvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - MESETA, s.r.o. v likvidaci se sídlem Hvožďan-
ská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 49622251, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 24563, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor MESETA, s.r.o. v likvidaci OV02265003-
20190205

BIOCID, s.r.o. Likvidace 26213419, Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 
856/14, PSČ 155 00, 05. 02. 2019, OV02265014, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1550/2018-6, ze dne 26. 
11. 2018 byla obchodní korporace BIOCID, s.r.o., IČ: 26213419, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 856/14, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265014-
20190205

Mark Leather, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25941071, Komenského 
565, 547 01 Náchod, 05. 02. 2019, OV02265021, Obchodní 
jméno: Mark Leather, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Komenského 565, 
547 01 Náchod IČ: 25941071 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vlož-
ka 16329. Likvidátor obchodní společnosti Mark Leather, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25941071, se sídlem Komenského 565, 547 01 
Náchod, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 11.1.2018, č.j. 49 Cm 156/2017-7, byla zrušena ob-
chodní společnost Mark Leather, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25941071, 
se sídlem Komenského 565, 547 01 Náchod. Týmž usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, se sídlem Haško-
va 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení nabylo právní moci 
dne 27.2.2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné oso-
by, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV02265021-
20190205

Czeca Food s.r.o. v likvidaci Likvidace 26455030, Vladisla-
vova 44/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 05. 02. 2019, 
OV02264996, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Czeca Food s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Vladislavova 44/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 26455030, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 83411, oznamuje, že byla nařízena dne 20.03.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.03.2018, č.j. 84 Cm 1546/2017, které nabylo práv-
ní moci dne 01.05.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02264996-20190205

NEIDER s.r.o. v likvidaci Likvidace 28362942, Praha 9-Libeň, 
Podvinný mlýn 2126/1, 05. 02. 2019, OV02265033, „Likvidátor 
společnosti NEIDER s.r.o v likvidaci, IČ: 28362942, se sídlem 
Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 594/2018-3, 
ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02265033-20190205

Peculium Soft s.r.o. v likvidaci Likvidace 28336216, Ital-
ská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 02. 2019, 
OV02265035, „Likvidátor společnosti Peculium Soft s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28336216, se sídlem Italská 1580/26, Praha 2 – Vi-
nohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2014/2018-10, ze dne 9.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 21.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02265035-20190205

MIORH, s.r.o. Likvidace 26508141, Praha 5 - Smíchov, U Malva-
zinky 2670/30, PSČ 150 00, 05. 02. 2019, OV02265011, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1630/2018-6, ze dne 6. 
12. 2018 byla obchodní korporace MIORH, s.r.o., IČ: 26508141, 
sídlem Praha 5 - Smíchov, U Malvazinky 2670/30, PSČ 150 00 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265011-
20190205

Insofin Plus s.r.o. v likvidaci Likvidace 24196061, Praha 4-Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 05. 02. 2019, OV02265043, „Likvi-
dátor společnosti Insofin Plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24196061, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 – Michle, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2200/2018-3, 
ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02265043-20190205

Young Lion s.r.o. v likvidaci Likvidace 06521771, 110 00 Praha 
1, Staré město, Kaprova 42/14, 05. 02. 2019, OV02265049, 
Společnost Young Lion s.r.o. v likvidaci, IČ: 06521771, se sídlem: 
110 00 Praha 1, Staré město, Kaprova 42/14, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka 
Kukly dr.h.c. - advokáta : AK, 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02265049-20190205

MVM EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25392506, Pivovarská 29, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 05. 02. 2019, OV02308597, 
Společnost MVM EKO s.r.o. v likvidaci se sídlem Pivovarská 29, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 25392506 oznamuje, že 
dne vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Libor Moješčík, Havlíčkovo nábřeží 1167/12, 702 00 Ostrava. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy MVM EKO 
s.r.o. v likvidaci OV02308597-20190205

CANSORB CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25394002, Prokešovo 
náměstí 618/3, 702 00 Ostrava, 05. 02. 2019, OV02308598, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: CANSORB CZ, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prokešovo náměstí 618/3, 70200 Ostrava 
IČ: 25394002 Zápis ve veřejném rejstříku:Krajský soud v Ostra-
vě, oddíl B, vložka 18178 Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 298/2017-11 ze dne 12.03.2018, které nabylo 



Konkursní noviny 3/2019 | 92

právní moci 25.04.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
CANSORB CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Prokešovo náměstí 
618/3, 70200 Ostrava, IČ: 25394002 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností CANSORB CZ, s.r.o. v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02308598-20190205

AC ACOENKI s.r.o. ''v likvidaci'' Likvidace 02739348, Vinařického 
940/20, Přívoz, 702 00 Ostrava, 05. 02. 2019, OV02308558, 
Společnost AC ACOENKI s.r.o. v likvidaci, IČ: 02739348, síd-
lem Vinařického 940/20, Přívoz, 702 00 Ostrava, vstoupila dne 
26.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 26.11.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02308558-20190205

AO Praha ,a.s.,v likvidaci Likvidace 45273367, Sokolovská 
366/84, Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 02. 2019, OV02308581, 
Výzva věřitelům AO Praha ,a.s.,V likvidaci Společnost AO Praha 
,a.s.,v likvidaci,IČ: 45273367, se sídlem Sokolovská 366/84,Praha 
8,PSČ 186 00 zastoupená likvidátorem Vladimírem Sovou , dat.
nar. 13.5.1947,bytem Procházkova 7,Praha 4,PSČ 147 00,tímto 
oznamuje , že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
dne 1.2.2019 do likvidace. Tímto vyzývá likvidátor věřitele spo-
lečnosti , aby své pohledávky přihlásili do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto inzerátu v Obchodním věstníku 
na adrese společnosti. Vladimír Sova likvidátor společnosti AO 
Praha ,a.s., v likvidaci OV02308581-20190205

GNC a.s. Likvidace 26118149, Mladá Boleslav, Na Kozině 9, 05. 
02. 2019, OV02308542, Společnost GNC a.s., IČ: 26118149 
oznamuje, že vstoupila dne 24.07.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02308542-20190205

ELDORADO Consulting s.r.o. Likvidace 27205240, Praha 4 - Zá-
běhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 05. 02. 2019, OV02308550, 
Společnost ELDORADO Consulting s.r.o., IČ: 27205240 ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02308550-20190205

Bytové družstvo Brodského 9, v likvidaci Likvidace 27091996, 
Brodského 1674/11, Chodov, 149 00 Praha 4, 05. 02. 2019, 
OV02308538, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
Bytového družstva Brodského 9, v likvidaci, se sídlem Brodského 
1674/11, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 27091996, zapsaného 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. Dr 6003 (dále jen „Druž-
stvo“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnutím členské 
schůze ze dne 6. 12. 2018 bylo Družstvo zrušeno a ke dni 1. 
1. 2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem Družstva byla jme-
nována JUDr. Radka, Ph.D., dat. nar. 9. 4. 1982, bytem Astlova 
3205/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 (dále jen „Likvidátor“). Likvi-
dátor tímto jménem Družstva vyzývá všechny věřitele Družstva, 
aby přihlásili své pohledávky za Družstvem ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám 
Likvidátora. Jedná se o první zveřejnění. V Praze dne 31. 1. 2019 
Bytové družstvo Brodského 9, v likvidaci, JUDr. Radka Chlebco-
vá, Ph.D., likvidátor OV02308538-20190205

NAPNET, s.r.o. Likvidace 03798631, Korunní 2569/108g, 101 00 
Praha 10, 05. 02. 2019, OV02308585, Obchodní společnost NA-
PNET, s.r.o., IČ: 03798631, sídlem Korunní 2569/108g, 101 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 19.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2061/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost NAPNET, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308585-20190205

ALIANC J.A.P., s.r.o. Likvidace 47540567, U Václava 570, 261 01 
Příbram, 05. 02. 2019, OV02308586, Obchodní společnost ALI-

ANC J.A.P., s.r.o., IČ: 47540567, sídlem U Václava 570, 261 01 
Příbram oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1030/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost ALIANC J.A.P., s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02308586-20190205

SHENGWODE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25756893, U druž-
stva Ideál 1134/21, Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 02. 2019, 
OV02308576, Obchodní korporace, obchodní firma: SHEN-
GWODE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25756893, se sídlem U družstva 
Ideál 1134/21, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 775/2018-6 ze 
dne 27. června 2018, které nabylo právní moci dnem 31. čer-
vence 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308576-20190205

TIMBER company, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25787489, 
Praha 4, ul. Baarova 395/1, PSČ 140 00, 05. 02. 2019, 
OV02308577, Obchodní korporace, obchodní firma: TIMBER 
company, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25787489, se sídlem Praha 
4, ul. Baarova 395/1, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 877/2018 - 7 ze dne 
17. září 2018, které nabylo právní moci dnem 10. října 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308577-20190205

CARSON, s.r.o. Likvidace 48037117, Hlavní 2732/145, 141 00 
Praha 4, 05. 02. 2019, OV02308589, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.74Cm 16/2014-54 společnost CARSON, s.r.o. 
se sídlem Hlavní 2732/145, 14100 Praha ,IČ: 48037117 vstou-
pila ke dni 13.července 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02308589-
20190205

Marklas CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02031965, Francouzská 
171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 02. 2019, OV02308554, 
Ing. Martin Mička, jako likvidátor společnosti Marklas CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, Česká republika, IČ: 02031965, zapsané v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 214697 (dále jen 
„Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky. Oznámení o vstupu Společnosti do likvidace Společ-
nost Marklas Nederland B.V., se sídlem v 3446GR Woerden, Be-
neluxlaan 2B, Nizozemské království, registrační číslo 54881528, 
jakožto jediný společník vykonávající působnost valné hromady 
Společnosti, rozhodla v souladu s ustanovením § 190 odst. 2 
písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech dne 27. prosince 2018 o níže uvedeném: 1. Zrušení 
Společnosti s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2019 2. Jmenování 
Ing. Martina Mičky, narozeného dne 11. března 1975, bytem 
Zátopkova 574, 250 91 Zeleneč, Česká republika, likvidátorem 
Společnosti. O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 
299/2018, NZ 372/2018 Mgr. Helenou Pospíchalovou, notář-
kou v Jičíně. Vstup Společnosti do likvidace byl k 1. lednu 2019 
zapsán do obchodního rejstříku. Výzva pro věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří 
měsíců od druhého zveřejnění přihlásili své pohledávky za Spo-
lečností u likvidátora, a to na adrese Společnosti. OV02308554-
20190205

LUDVIKA s.r.o. Likvidace 25716522, Výmarova 34/2, Nedvězí 
u Říčan, 103 00 Praha 10, 05. 02. 2019, OV02265002, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - LUDVIKA s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LUDVIKA 
s.r.o. se sídlem Výmarova 34/2, Nedvězí u Říčan, 103 00 Pra-
ha 10, IČ: 25716522, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63809, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 

výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LUDVIKA s.r.o. v likvidaci OV02265002-20190205

občanské sdružení gaaleriie.net, v likvidaci Likvidace 28560124, 
Thákurova 676/3, Dejvice, 160 00 Praha, 05. 02. 2019, 
OV02265029, Občanské sdružení gaaleriie.net, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 17. 12. 2018 do likvidace. Rozhodnu-
tím shromáždění členů ze dne 17. 12. 2018 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla zvolena 
paní Ing. arch. Alena Hanzlová, narozena dne 31. prosince 1955, 
bytem Bubenečská 351/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV02265029-20190205

Provance Praha s.r.o. Likvidace 28384474, Praha 5 – Smí-
chov, Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, PSČ 150 00, 05. 02. 
2019, OV02265018, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
585/2018-5, ze dne 19. 11. 2018 byla obchodní korporace Pro-
vance Praha s.r.o., IČ: 28384474, se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265018-20190205

ANDIZ, s.r.o. „v likvidaci, Likvidace 25334778, Šámalova 
3403/77, Židenice, 615 00 Brno, 05. 02. 2019, OV02265019, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 180/2009-38, ze dne 
22. 2. 2011 byla obchodní korporace ANDIZ, s.r.o. „v likvidaci“, 
Šámalova 3403/77, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 25334778 zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 21. 1. 2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 163/2018 – 22 
ze dne 6. 12. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 8. 1. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02265019-20190205

AGROTEL Bohemia spol. s r.o. Likvidace 62497294, Budějovická 
498, 384 51 Volary, 05. 02. 2019, OV02265051, Společnost 
AGROTEL Bohemia spol. s r.o., se sídlem Budějovická 498, 
384 541 Volary, IČ: 62497294 oznamuje, že byla rozhodnutím 
jediného společníka společnosti ze dne 09.01.2019 zrušena s li-
kvidací ke dni 09.01.2019 a současně byl likvidátorem jmenován 
Ing. František Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02265051-
20190205

Redental o.s. v likvidaci Likvidace 22688081, Úbislavice č.p. 52, 
507 92 Úbislavice, 05. 02. 2019, OV02265024, Obchodní jmé-
no: Redental o.s. v likvidaci Sídlo: Úbislavice č.p. 52, 507 92 
Úbislavice IČ: 22688081 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 6509. 
Likvidátor spolku Redental o.s. v likvidaci, IČ: 22688081, se síd-
lem Úbislavice č.p. 52, 507 92 Úbislavice, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 20.3.2017, č.j. 
37 Cm 20/2017-3, byl zrušen spolek Redental o.s. v likvidaci, 
IČ: 22688081, se sídlem Úbislavice č.p. 52, 507 92 Úbislavice. 
Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, insolvenční správce, 
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Usnesení na-
bylo právní moci dne 15.4.2017. Likvidátor společnosti, spolku, 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti, spolku. OV02265024-20190205

TRANSFER spol. s r.o. Jodas a syn, v likvidaci Likvidace 15044173, 
Levínská Olešnice č.p. 119, 514 01 Levínská Olešnice, 05. 02. 
2019, OV02265023, Obchodní jméno: TRANSFER spol. s r.o. 
Jodas a syn, v likvidaci Sídlo: Levínská Olešnice č.p. 119, 514 01 
Levínská Olešnice IČ: 15044173 Zapsaná v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 3/2019 | 93

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9061. Likvidátor obchodní společnosti TRANSFER spol. s r.o. Jo-
das a syn, v likvidaci, IČ: 15044173, se sídlem Levínská Olešnice 
č.p. 119, 514 01 Levínská Olešnice, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 21.prosince 2010, 29Cm 
6/2010-3, byla zrušena obchodní společnost TRANSFER spol. 
s r.o. Jodas a syn, v likvidaci, IČ: 15044173, se sídlem Levínská 
Olešnice č.p. 119, 514 01 Levínská Olešnice. Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 29Cm 6/2010-13, ze dne 11. 
prosince 2017, byl likvidátorem společnosti jmenován Mgr. Jan 
Urban, insolvenční správce, se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 
Hradec Králové. Usnesení nabylo právní moci dne 28.12.2017. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora společnosti. OV02265023-20190205

RIKONA COMPANY s.r.o. Likvidace 28976509, Praha 7 - Hole-
šovice, Tovární 202/3, 05. 02. 2019, OV02265004, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - RIKONA COMPANY s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - RIKONA COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 7 - Holešovice, 
Tovární 202/3, PSČ 17000, IČ: 28976509, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
157235, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor RIKONA COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02265004-20190205

CORIS Praha a. s., v likvidaci Likvidace 41693001, Sdružení 
1329/2, 140 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02264988, Obchodní 
jméno: CORIS Praha a. s., v likvidaci Sídlo: Sdružení 1329/2, 
140 00 Praha 4 IČ: 41693001 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 865 Spo-
lečnost CORIS Praha a. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Marcela 
Šimůnková, Kpt. Nálepky 2, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese CO-
RIS Praha a.s., v likvidaci, Sdružení 1329/2, Praha 4, 140 00. 
OV02264988-20190205

BALADOR BRNO, s.r.o. Likvidace 25593340, Polská 1211/26, 
Vinohrady, 120 00 Praha, 05. 02. 2019, OV02265015, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1606/2018-6, ze dne 30. 
11. 2018 byla obchodní korporace BALADOR BRNO, s.r.o., 
IČ: 25593340, sídlem Polská 1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02265015-
20190205

ODD CZ CO s.r.o. v likvidaci Likvidace 26737787, Sokol-
ská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 02. 2019, 
OV02265037, „Likvidátor společnosti ODD CZ CO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26737787, se sídlem Sokolská 1619/39, Praha 2 
– Nové Město, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2687/2017-3, ze dne 19.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265037-20190205

NUMERALE AGENCY s.r.o. v likvidaci Likvidace 02232260, Praha 
1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 05. 02. 2019, 
OV02265042, „Likvidátor společnosti NUMERALE AGENCY s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 02232260, se sídlem Krakovská 583/9, Praha 
1 – Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 2401/2018-3, ze dne 18.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2018, oznamuje vstup společnosti 

do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02265042-20190205

Systemona s.r.o. v likvidaci Likvidace 06449000, Hudcova 
367/78, Medlánky, 612 00 Brno, 05. 02. 2019, OV02265050, 
Likvidátor společnosti Systemona s.r.o. v likvidaci, IČ: 06449000, 
se sídlem Hudcova 367/78, Medlánky, 612 00 Brno, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 102160 , tímto oznamuje, že dne 11. ledna 2019 
vstoupila společnost do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti pana Stanislava Zámeč-
níka, na adrese Záhřebská 41, 616 00 Brno , a to nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02265050-20190205

CERACHEM s.r.o. v likvidaci Likvidace 27531589, č. p. 96, 533 52 
Ráby, 05. 02. 2019, OV02308557, OZNÁMENÍ O VSTUPU OB-
CHODNÍ SPOLEČNOSTI CERACHEM s.r.o. DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
obchodní společnosti CERACHEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27531589, 
se sídlem č.p. 96, 533 52 Ráby, zapsané v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24362 (dále 
jen „Společnost“) - Ing. Ladislav Šťastný, datum narození 14. 
09. 1946, trvale bytem a bydlištěm č.p. 96, 533 52 Ráby, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje, že: - dne 20. 11. 2018 rozhodl Ing. Ladislav 
Šťastný, datum narození 14. 09. 1946, trvale bytem a bydlištěm 
č.p. 96, 533 52 Ráby, jako jediný společník Společnosti o zrušení 
obchodní společnosti CERACHEM s.r.o. s likvidací ke dni 01. 01. 
2019, - vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník). V Pardubicích dne 11. 01. 2019 Ing. Ladi-
slav Šťastný, likvidátor společnosti CERACHEM s.r.o. v likvidaci 
OV02308557-20190205

AXEL v likvidaci Likvidace 70894141, Sklářská 192, 757 01 Krás-
no nad Bečvou, 05. 02. 2019, OV02308592, Spolek AXEL v likvi-
daci, IČ: 70894141, se sídlem Sklářská 192, 757 01 Krásno nad 
Bečvou, oznamuje, že ke dni 17. 11. 2018 byl zrušen a vstoupil 
do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10. 10. 2018, č. j. 42 Cm 221/2018-13, byl likvidátorem tohoto 
spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02308592-20190205

PEMART Studio s.r.o. ''v likvidaci'' Likvidace 28651839, č.p. 434, 
739 12 Čeladná, 05. 02. 2019, OV02308560, Společnost PE-
MART Studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 28651839, sídlem č.p. 434, 
739 12 Čeladná, vstoupila dne 26.10.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 26.10.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02308560-
20190205

NIBURA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26705419, Slepá II 245/16, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 05. 02. 2019, OV02308564, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: NIBURA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26705419, se sídlem Slepá II 245/16, Lhotka, 142 00 Praha 
4, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 644/2018- 5 ze dne 1. srpna 2018, které nabylo právní 
moci dnem 1. září 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV02308564-20190205

OLEKSANDRA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26711940, Praha 4 - 
Braník, Ke Krči 11/804, PSČ 147 00, 05. 02. 2019, OV02308565, 
Obchodní korporace, obchodní firma: OLEKSANDRA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26711940, se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 11/804, 
PSČ 14700, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 651/2018- 7 ze dne 27. června 2018, které 
nabylo právní moci dnem 8. srpna 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02308565-20190205

RONVIL s.r.o. Likvidace 03315703, Martinická 987/3, Kbely, 
197 00 Praha 9, 05. 02. 2019, OV02308551, Společnost RON-
VIL s.r.o., IČ: 03315703 oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-

ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02308551-
20190205

Petr Zadák a spol., spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27149447, Tá-
boritská 304, Kolín IV, 280 02 Kolín, 05. 02. 2019, OV02308543, 
Společnost Petr Zadák a spol., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27149447 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02308543-20190205

INCARLESA PRAHA spol.s.r.o. Likvidace 61856185, Vršní 
515/42, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 05. 02. 2019, OV02308573, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INCARLESA PRAHA 
spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - INCARLESA PRAHA spol.s.r.o. se sídlem Vršní 
515/42, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 61856185, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 31634, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor INCARLESA PRAHA spol.s.r.o. v likvidaci 
OV02308573-20190205

PEKOTRANS Vimperk spol. s r.o. Likvidace 46680136, Vlkoni-
ce 131, 384 86 Vacov, 05. 02. 2019, OV02308580, Obchodní 
jméno: PEKOTRANS Vimperk spol. s r.o. Sídlo: Vlkonice 131 
IČ: 46680136 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1588 Spo-
lečnost PEKOTRANS Vimperk spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Miroslava Foltýnová, Vlkonice 41, 384 86 Vacov Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02308580-20190205

PILIPIVOX Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 28987772, Pra-
ha 4 - Nusle, Táborská 706/18, PSČ 140 00, 05. 02. 2019, 
OV02308567, Obchodní korporace, obchodní firma: PILIPIVOX 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 28987772, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Táborská 706/18, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 730/2018- 6 ze dne 
27. června 2018, které nabylo právní moci dnem 31. července 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308567-20190205

Prague 2OOO, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26185334, Praha 4, 
Pravá 592/15, 05. 02. 2019, OV02308568, Obchodní korporace, 
obchodní firma: Prague 2OOO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26185334, 
se sídlem Praha 4, Pravá 592/15, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 731/2018- 6 ze dne 
27. června 2018, které nabylo právní moci dnem 31. července 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02308568-20190205

VIA FERRATA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26777002, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 05. 02. 2019, OV02308579, 
Obchodní korporace, obchodní firma: VIA FERRATA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26777002, se sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, 
PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 951/2018-6 ze dne 24. července 2018, které 
nabylo právní moci dnem 4. září 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02308579-20190205

MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62908791, Sme-
tanovo nábřeží 195/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 02. 
2019, OV02308591, LIKVIDACE MAXIM GROUP, spol. s r.o. 
v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Smetanovo nábřeží 195/5, Staré Město, 110 00 



Konkursní noviny 3/2019 | 94

Praha 1, IČ: 62908791, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 34705, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 09.01.2019, na valné 
hromadě společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o., IČ: 62908791, 
se sídlem Smetanovo nábřeží 195/5, 110 00 Praha 1, se roz-
hodlo o zrušení této společnosti. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 31.01.2019 MAXIM GROUP, spol. s r.o. v likvi-
daci Krešimir Štrk, likvidátor OV02308591-20190205

TIBA, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 48171468, Podnikatelská 
552, 190 11 Praha 9, 05. 02. 2019, OV02308615, Č. j.: 43 
K 27/2005 - 898 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyš-
ší soudní úřednicí Danielou Šulcovou v konkurzní věci úpadce: 
TIBA, a. s., IČ: 48171468, sídlem Podnikatelská 552, 190 11 
Praha 9 takto: Soud připouští, aby do řízení na místo věřite-
le: SLEZAN HOLDING a.s., IČ: 24229709, Václavská 316/12, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 vstoupil(a): Ing. Miroslav Halfar, 
IČ: 75176718, bytem Emy Destinové 443, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Poučení: Proti tomuto usnesení je odvolání přípustné a lze 
je podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, přičemž dnem jeho doručení je zveřejnění jeho zkráceného 
znění v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Hradec Krá-
lové 17. ledna 2019 Daniela Šulcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02308615-20190205

PRIMONA a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 00174181, Dr. E. 
Beneše 125, 560 81 Česká Třebová, 05. 02. 2019, OV02308618, 
Č. j.: 43 K 2/2003-95 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší 
soudní úřednicí Danielou Šulcovou v konkurzní věci úpadce: PRI-
MONA a.s., IČ: 00174181, sídlem Dr. E. Beneše 125, 560 81, 
Česká Třebová takto: Soud připouští, aby do řízení na místo 
věřitele: FCR MEDIA CZECH spol. s r.o., IČ: 26757052, sídlem 
Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4 vstoupil(a): MEDIA-
TEL CZ, s.r.o., IČ: 06554008, sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 
149 00 Praha 4. Poučení: Proti tomuto usnesení je odvolání 
přípustné a lze je podat odvolání do patnácti dnů od jeho doru-
čení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Hradci Králové, přičemž dnem jeho doručení je zveřejnění jeho 
zkráceného znění v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). 
Hradec Králové 17. ledna 2019 Daniela Šulcová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02308618-20190205

TIBA, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 48171468, Podnikatelská 
552, 190 11 Praha 9, 05. 02. 2019, OV02308619, Č. j.: 43 
K 27/2005 - 832 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyš-
ší soudní úřednicí Danielou Šulcovou v konkurzní věci úpadce: 
TIBA, a. s., IČ: 48171468, sídlem Podnikatelská 552, 190 11 
Praha 9 takto: Soud připouští, aby do řízení na místo věřite-
le: SLEZAN HOLDING a.s., IČ: 24229709, Václavská 316/12, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 vstoupil(a): Ing. Miroslav Halfar, 
IČ: 75176718, bytem Emy Destinové 443, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Poučení: Proti tomuto usnesení je odvolání přípustné a lze 
je podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, přičemž dnem jeho doručení je zveřejnění jeho zkráceného 
znění v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Hradec Krá-
lové 17. ledna 2019 Daniela Šulcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02308619-20190205

DT - Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26497867, Bořivojova 
883/116, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 02. 2019, OV02260164, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DT - Invest-
ment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 883/116, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 26497867, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 85930, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.9.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2.6.2015, č.j. 82Cm 369/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24.10.2018, č.j. 82 Cm 369/2015-16 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
5.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace DT - Investment s.r.o. v likvidaci 
OV02260164-20190204

PROMEDIAMAG s.r.o. v likvidaci Likvidace 04277210, Volutová 
2524/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02260161, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PROMEDIAMAG s.r-

.o. v likvidaci, se sídlem Volutová 2524/12, Stodůlky, 158 00 Pra-
ha 5, IČ: 04277210, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 245222, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.11.2018, č.j. 85Cm 2596/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PROMEDIAMAG 
s.r.o. v likvidaci OV02260161-20190204

DOSTON, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25950720, Horní Orlice 27, 
561 69 Červená Voda, 04. 02. 2019, OV02260084, Obchodní 
společnost DOSTON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25950720, sídlo Horní 
Orlice 27, 561 69 Červená Voda, tímto oznamuje, že společníci 
společnosti rozhodli postupem dle § 175 ZOK o zrušení spo-
lečnosti s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
s účinností ke dni 1.1.2019 pan Stanislav Jungvirt, bytem Králíky, 
Polní 71, PSČ 561 69. Věřitelé společnosti a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku u jmenovaného likvidátora na jeho adre-
se. OV02260084-20190204

PETAL 2000 v.o.s. v likvidaci Likvidace 25249258, Třemošná, 
Pod Továrnou 1004, PSČ 330 11, 04. 02. 2019, OV02260110, 
Oznámení likvidátora dle § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Dohodou 
společníků ze dne 8. 1. 2019 byla zrušena s likvidací společnost 
PETAL 2000 v.o.s. se sídlem Třemošná, Pod Továrnou 1004, PSČ 
330 11, IČ: 25249258. Likvidátorem byl jmenován Aleš Horák, 
nar. 20. 3. 1947, bytem Kralovická 1462/65, 323 00 Plzeň. Li-
kvidátor společnosti PETAL 2000 v.o.s. v likvidaci vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora. 
OV02260110-20190204

JIA QI s.r.o. Likvidace 28519744, Na Provaznici 2063/3, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02260087, Likvidátor 
společnosti JIA QI s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3, 15000 
Praha 5 - Smíchov, IČ: 28519744, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 147566, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
07.11.2018, které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02260087-20190204

Pilsen Building s.r.o. v likvidaci Likvidace 26365936, Jinonická 
804/80, 158 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02260088, Likvidá-
tor společnosti Pilsen Building s.r.o. se sídlem Jinonická 804/80, 
15800 Praha 5 - Košíře, IČ: 26365936, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 188604, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1471/2018 dne 07.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02260088-
20190204

SHIN TRADE GROUP, spol. s r.o. Likvidace 25737198, Baarova 
395/1, Michle, 140 00 Praha 4, 04. 02. 2019, OV02260089, 
Likvidátor společnosti SHIN TRADE GROUP, spol. s r.o. se sídlem 
Baarova 395/1, 14000 Praha 4 - Michle, IČ: 25737198, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 65658, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 767/2018 dne 14.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02260089-20190204

GRET s.r.o. Likvidace 27094596, Borovanského 2218/7, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02260092, Likvidátor 
společnosti GRET s.r.o. se sídlem Borovanského 2218/7, 15500 
Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27094596, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 95813, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1465/2018-5 dne 07.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02260092-
20190204

Sdružení 195 v likvidaci, Likvidace 70632171, Škarabelova 560, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 04. 02. 2019, OV02260094, Spo-
lek Sdružení 195 v likvidaci, IČ: 70632171, sídlem Škarabelova 
560, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 6. 11. 2018, č. j. 28 Cm 202/2018 - 19, 
které nabylo právní moci dne 29. 11. 2018, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, 
se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02260094-20190204

I. Stavební bytové družstvo v Řepích, v likvidaci Likvidace 
45311366, Hořovského 527/11, Řepy, 163 00 Praha 6, 04. 
02. 2019, OV02260127, Obchodní jméno: I. Stavební bytové 
družstvo v Řepích, v likvidaci Sídlo: Hořovského 527/11, Řepy, 
163 00 Praha 6 IČ: 45311306 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 605 
Společnost I. Stavební bytové družstvo v Řepích, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 
Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02260127-
20190204

Navinchi Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 28370571, Pra-
ha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 04. 02. 2019, 
OV02260116, „Likvidátor společnosti Navinchi Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28370571, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 
115/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2545/2017-3, ze dne 6.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260116-20190204

Almonds Gems Group - AGG spol s r.o. v likvidaci Likvidace 
27924998, Praha 10 - Pitkovice, Holubinkova 161/10, PSČ 
104 00, 04. 02. 2019, OV02260122, „Likvidátor společnosti Al-
monds Gems Group - AGG spol s r.o. v likvidaci, IČ: 27924998, 
se sídlem Holubinkova 161/10, Praha 10 - Pitkovice, PSČ 
104 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 200/2018-3, ze dne 17.1.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260122-20190204

přísní muži s.r.o. v likvidaci Likvidace 27957373, Praha 2-Vinohra-
dy, Kunětická 2534/2, 04. 02. 2019, OV02260123, „Likvidátor 
společnosti přísní muži s.r.o. v likvidaci, IČ: 27957373, se sídlem 
Kunětická 2534/2, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 704/2018-4, 
ze dne 19.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02260123-20190204

PRINT Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 24853763, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 04. 02. 2019, 
OV02260124, „Likvidátor společnosti PRINT Company s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24853763, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 
- Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 701/2018-4, ze dne 19.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 



Konkursní noviny 3/2019 | 95

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260124-20190204

BULMAR s.r.o. v likvidaci Likvidace 26769735, Únětice 77, okres 
Praha-západ, PSČ 252 62, 04. 02. 2019, OV02260132, Likvi-
dátor společnosti BULMAR s.r.o. v likvidaci, Únětice 77, okres 
Praha-západ, PSČ 25262, IČ: 26769735, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
92508 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260132-20190204

ART BUILDIG CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 28236076, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 04. 02. 2019, 
OV02260133, Likvidátor společnosti ART BUILDIG CZ s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 14200, 
IČ: 28236076, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 134355 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02260133-20190204

AXEDIUS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26135922, Na výspě 115/23, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 04. 02. 2019, OV02260137, Likvi-
dátor společnosti AXEDIUS, s.r.o. v likvidaci, Na výspě 115/23, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, IČ: 26135922, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
73368 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260137-20190204

O.K. Security s.r.o. v likvidaci Likvidace 26206226, Pletený Újezd, 
Sportovní 157, PSČ 273 51, 04. 02. 2019, OV02302869, Firma 
společnosti: O.K. Security s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pletený Újezd, 
Sportovní 157, PSČ 273 51 IČ: 26206226 Společnost O.K. Secu-
rity v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vladan Varhulík, nar. 21.3.1972, by-
tem Pletený Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese sídla spo-
lečnosti. OV02302869-20190204

Hi Log Systems s.r.o. v likvidaci Likvidace 28140745, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 04. 02. 2019, 
OV02302830, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1316/2018-6 ze dne 9.10.2018, které nabylo právní moci dne 
8.11.2018, byla společnost Hi Log Systems s.r.o., se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 28140745, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02302830-20190204

XIN LE s.r.o. Likvidace 28417615, Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5, 04. 02. 2019, OV02302836, Likvidátor společnosti 
XIN LE s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3, 15000 Praha 5 
- Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd.C, vl.140050 , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1214/2018-5 dne 
30.11.2018, které nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02302836-20190204

EUROCONTENT s.r.o. Likvidace 26951215, Potocká 58/7, Ko-
houtovice, 623 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02302863, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 305/2015-15, ze dne 24. 9. 
2018 byla obchodní společnost EUROCONTENT s.r.o., Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 26951215 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. Do funkce 

likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insol-
venční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 
413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. To-
máše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02302863-
20190204

HC MORAVA Likvidace 26629062, Štefánikova 131/61, Ponava, 
612 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02302866, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 233/2015-27, ze dne 19. 9. 2018 byl spo-
lek HC MORAVA, Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ: 26629062 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše 
Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02302866-20190204

Feferonka, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61779661, Zlatnická 195, 
Klatovy I, 339 01 Klatovy, 04. 02. 2019, OV02302821, Likvidá-
tor společnosti Feferonka, s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Klatovy I, 
Zlatnická 195, PSČ 339 01, IČ: 61779661 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora : Ing. Ludmila Bártová, Dolany 154, 339 01 
Klatovy Telefonní spojení a e- mail: 724 279 259 , bartova.ludmi-
la @seznam.cz OV02302821-20190204

Kruh FOUR s.r.o. v likvidaci Likvidace 28353960, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 04. 02. 2019, 
OV02302843, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 296 / 2018 - 3 ze dne 25.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.12.2018, rozhodl o zrušení korporace Kruh FOUR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28353960, se sídlem Akademika Heyrovské-
ho 1178/6, 50003 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302843-20190204

Kruh TWO s.r.o. v likvidaci Likvidace 26006278, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 04. 02. 2019, 
OV02302845, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 293 / 2018 - 3 ze dne 25.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.12.2018, rozhodl o zrušení korporace Kruh TWO s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 26006278, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 50003 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302845-20190204

Armasila, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28495187, Seifertova 
545/44, 130 00 Praha 3, 04. 02. 2019, OV02302847, Městský 
soud v Praze usnesením č. j. 84 Cm 2190 / 2017 - 5 ze dne 
11.07.2018, které nabylo právní moci dne 15.08.2018, rozhodl 
o zrušení korporace Armasila, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28495187, se 
sídlem Seifertova 545/44, 13000 Praha 3, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše. OV02302847-20190204

Kruh ONE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27672468, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 04. 02. 2019, 
OV02302858, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 123 / 2018 - 3 ze dne 13.07.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.08.2018, rozhodl o zrušení korporace Kruh ONE s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 27672468, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 50003 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302858-20190204

International Center SABI s.r.o. v likvidaci Likvidace 28378644, 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2281/24, PSČ 158 00, 04. 02. 2019, 
OV02302860, Obchodní korporace, obchodní firma: Internatio-

nal Center SABI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378644, se sídlem Praha 
5 - Stodůlky, Nušlova 2281/24, PSČ 15800, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1998/2017 - 5 
ze dne 15. března 2018, které nabylo právní moci dne 19. dubna 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02302860-20190204

ACERUS PRAHA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62578022, Ar-
besovo náměstí 275/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2019, 
OV02302875, Likvidátor společnosti ACERUS PRAHA spol. 
s r.o. v likvidaci, Arbesovo náměstí 275/8, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 62578022, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 32872 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302875-20190204

IQ Invest Czech s.r.o., v likvidaci Likvidace 28919815, Praha 1 
- Nové Město, Revoluční 1080/2, PSČ 110 00, 04. 02. 2019, 
OV02302881, Likvidátor společnosti IQ Invest Czech s.r.o., v li-
kvidaci, Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1080/2, PSČ 11000, 
IČ: 28919815, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 153196 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302881-20190204

Výživné domů s.r.o. v likvidaci Likvidace 07607148, tř. Kos-
monautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc, 04. 02. 2019, 
OV02302820, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: Výživné domů s.r.o. v likvidaci Sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 
Hodolany, 779 00 Olomouc IČ: 07607148 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 
76452 Likvidátor oznamuje, že společnost Výživné domů s.r.o. 
v likvidaci vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Richard Sabau, nar. 07.07.1993, bytem M.Mikuláše 
743, 569 43 Jevíčko. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací společnosti Výživné domů 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 07607148, tř. Kosmonautů 989/8, Hodo-
lany, 779 00 Olomouc, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
sídla společnosti Výživné domů s.r.o. v likvidaci, tř. Kosmonautů 
989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc nebo na adrese likvidátora 
M.Mikuláše 743, 569 43 Jevíčko nebo na email richard.sabau@
seznam.cz. OV02302820-20190204

MARVYK, spol. s r.o. Likvidace 28296168, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02302867, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 375/2017-21, ze dne 24. 10. 
2018 byla obchodní společnost MARVYK, spol. s r.o., Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28296168 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV02302867-20190204

,,REGIO´´ v likvidaci, Likvidace 63731568 Ostrava, 04. 02. 2019, 
OV02302887, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
,,REGIO´´ v likvidaci Sídlo: Ostrava IČ: 63731568 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 3152 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 96/2018-15 
ze dne 26.06.2018, které nabylo právní moci 02.08.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ,,REGIO´´ v likvidaci, se síd-
lem Ostrava, IČ: 63731568 s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ,,REGIO´´ v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 



Konkursní noviny 3/2019 | 96

pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02302887-20190204

Jílovská 1153 spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62414224, Jílovská 
1153/47, Braník, 142 00 Praha 4, 04. 02. 2019, OV02302885, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Jílovská 1153 spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62414224, se sídlem Jílovská 1153/47, Praha 
4 - Braník, PSČ 142 00, v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že byla roz-
hodnutím valné hromady společnosti ze dne 19.12.2018 zrušena 
ke dni 1.1.2019 a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie 
Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Jednořa-
dá 1051/53,160 00 Praha 6. V Praze dne 30.1.2019 Jílovská 
1153 spol. s r.o. v likvidaci JUDr. Lucie Horčičková, likvidátor 
OV02302885-20190204

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 04. 02. 2019, OV02302905, č. j. 33 K 10/2003, EČS 61080-
15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 59961 Jiří 
Smolík, narozený dne 27. 2. 1940, bytem Lucemburská 1242/21, 
130 00 Praha 3 – Žižkov, ve výši 3 985,07 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Van-
da Smolíková, narozená dne 28. 1. 1955, bytem U Svobodárny 
2460/5, 190 00 Praha 9 – Libeň. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
30. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02302905-20190204

MaRsys, s.r.o. v likvidaci Likvidace 62915975, Praha 9-Černý 
Most, Doležalova 5/1022, 04. 02. 2019, OV02302882, Li-
kvidátor společnosti MaRsys, s.r.o. v likvidaci, Praha 9-Černý 
Most, Doležalova 5/1022, IČ: 62915975, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
35590 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02302882-20190204

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 02. 2019, OV02302904, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
10035-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 9800 Zdeněk Šolín, narozený dne 22. 2. 1927, bytem 28. Října 
3593/42, 466 01 Jablonec nad Nisou, ve výši 16 516,69 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Jaromír Dotřel, narozený dne 24. 2. 1960, bytem 
Alšovice 73, 468 21 Pěnčín – Alšovice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Os-
trava 30. ledna 2019 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02302904-20190204

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, 30. dubna 635/35, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 04. 02. 2019, OV02308536, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
68824-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, se sídlem 30. dubna 635/35, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava ve věci přihlášené pohledávky 
věřitele číslo 67431 Luboš Mach, IČ: 43680542, narozený 5. 5. 
1932, bytem Pražská 3010/26, Teplice, ve výši 2 154,98 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Luboš Mach, narozený 18. 7. 1960, bytem Kamen-
ný pahorek 569, 417 23 Košťany. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 

řešení). Ostrava 31. ledna 2019 Margita Adamcová vyšší soudní 
úřednice OV02308536-20190204

Vize Sport s.r.o. v likvidaci Likvidace 24174858, Praha 4 - Libuš, 
V lužích 735/6, PSČ 142 00, 04. 02. 2019, OV02308607, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Vize 
Sport s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Libuš, V lužích 735/6, PSČ 
14200 IČ: 24174858 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185595 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Vize Sport s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24174858, Praha 4 - Libuš, V lužích 735/6, PSČ 
14200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02308607-20190204

SK2, s.r.o.v likvidaci Likvidace 25112619, Mnichovo Hradiště, Stu-
dentská 209, okres Mladá Boleslav, 04. 02. 2019, OV02260096, 
Společnost SK2, s.r.o.v likvidaci, IČ: 25112619 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 73 Cm 13/2013 ze dne 25.3.2013 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová,MBA, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátor-
ky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 
2. OV02260096-20190204

Virtual Marketing, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25144120, Cha-
labalova 1611/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 02. 2019, 
OV02260101, Společnost Virtual Marketing, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25144120 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
03.10.2012, č.j. 71 Cm 135/2012-15 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02260101-20190204

KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci Likvidace 49789520, Bělá 
nad Radbuzou, Smolovská 201, PSČ 345 26, 04. 02. 2019, 
OV02260113, KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci IČ: 49789520 
se sídlem Bělá nad Radbuzou, Smolovská 201, PSČ 34526 za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 
4691 Likvidátor společnosti KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 49789520, se sídlem Bělá nad Radbuzou, Smolovská 201, 
PSČ 34526, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, sp. zn. C 4691 (dále jen „společnost“), oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 12. prosin-
ce 2018 byla společnost zrušena ke dni 01. ledna 2019 a k to-
muto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Cornelia Haas, dat. nar. 12. června 1984, bytem 
83512 Wasserburg a. Inn, Marienplatz 21, Spolková republika 
Německo. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované společ-
nosti KEL ELECTRONIC, s.r.o., v likvidaci a na adresu právního 
zástupce likvidátora pana Mgr. Jana Pavlíka, advokáta, v trvalé 
spolupráci s advokátní kanceláří Rödl Partner, advokáti, v.o.s., 
Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV02260113-20190204

na Maximum s.r.o. v likvidaci Likvidace 28540999, Praha, Chude-
nická 1059/30, PSČ 102 00, 04. 02. 2019, OV02260144, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace na Maximum s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha, Chudenická 1059/30, PSČ 10200, 
IČ: 28540999, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 149022, oznamuje, že byla nařízena dne 4.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2018, č.j. 85Cm 2577/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace na Maximum s.r.o. 
v likvidaci OV02260144-20190204

Mittostar s.r.o. v likvidaci Likvidace 25161181, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 02. 2019, OV02260148, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Mittostar s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 25161181, zapsána u Městského soudu v Pra-

ze v oddíle C, vložka 87057, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.10.2018, č.j. 85Cm 2440/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Mittostar s.r.o. v likvidaci OV02260148-20190204

 VIKA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 16949404, Žižkova 346, 
Švermov, 273 09 Kladno, 04. 02. 2019, OV02260146, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VIKA, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žižkova 346, Švermov, 273 09 Kladno, 
IČ: 16949404, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 2866, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25.10.2018, č.j. 85Cm 2489/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace VIKA, spol. s r.o. 
v likvidaci OV02260146-20190204

ControlStyle s.r.o. v likvidaci Likvidace 01382543, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 02. 2019, 
OV02260160, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race ControlStyle s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 01382543, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205528, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12.12.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018, 
č.j. 85 Cm 2635/2018- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace ControlStyle s.r.o. v likvidaci 
OV02260160-20190204

NOHC Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24265705, Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 04. 02. 2019, OV02260155, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NOHC Trade, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, IČ: 24265705, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 198524, oznamuje, že byla nařízena dne 21.7.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.4.2015, č.j. 82 Cm 14/2015-3. Novým likvidátorem byl 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, 
č.j. 82 Cm 14/2015-17 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 21.11.2018. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 Br-
no-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace NOHC Trade, s.r.o. v likvidaci OV02260155-20190204

ZiPo International a.s. v likvidaci Likvidace 04608593, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 02. 2019, OV02260153, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ZiPo Internatio-
nal a.s. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2, IČ: 04608593, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le B, vložka 21163, oznamuje, že byla nařízena dne 11.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.11.2018, č.j. 85 Cm 2610/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ZiPo International 
a.s. v likvidaci OV02260153-20190204

MT Cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01740016, Trojická 1910/7, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 04. 02. 2019, OV02260168, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MT Cars s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Trojická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 
2, IČ: 01740016, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 211239, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2018 



Konkursní noviny 3/2019 | 97

její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.10.2018, č.j. 85Cm 2461/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MT Cars s.r.o. 
v likvidaci OV02260168-20190204

VANČURA CIHELNA spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace 45145776, 
Košík okr.Nymburk, Košík, 04. 02. 2019, OV02260151, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VANČURA CIHEL-
NA spol.s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košík okr.Nymburk, Košík, 
IČ: 45145776, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 7868, oznamuje, že byla nařízena dne 18.7.2015 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.6.2015, č.j. 82 Cm 510/2015-3. Novým likvidátorem byl 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č.j. 82 Cm 510/2015-15 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 8.12.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace VANČU-
RA CIHELNA spol.s.r.o. v likvidaci OV02260151-20190204

BRAMONT Welding s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27857247, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 04. 02. 2019, 
OV02260167, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BRAMONT Welding s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27857247, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 218444, oznamuje, že byla 
nařízena dne 10.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.10.2018, č.j. 85Cm 
2320/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace BRAMONT Welding s.r.o. v likvidaci 
OV02260167-20190204

NeWIT Enterprise s.r.o. v likvidaci Likvidace 02739607, Ondrouš-
kova 857/12, Bystrc, 635 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02260102, 
Mgr. Milan Šelle, likvidátor společnosti NeWIT Enterprise s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02739607 oznamuje, že tato společnost dnem 
31.12.2018 vstoupila do likvidace. Současně se tímto věřitelé 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své případné pohledávky. 
OV02260102-20190204

BEKI Group, s.r.o. Likvidace 28504941, Praha 5 - Stodůlky, 
K zahrádkám 1026, PSČ 155 00, 04. 02. 2019, OV02260105, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1440/2018-6, ze 
dne 11. 11. 2018 byla obchodní korporace BEKI Group, s.r.o., 
IČ: 28504941, sídlem Praha 5 - Stodůlky, K zahrádkám 1026, 
PSČ 155 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02260105-20190204

Zirkal Group s.r.o. Likvidace 28256662, Lipovská 462/3, 155 21 
Praha 5, 04. 02. 2019, OV02260108, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1509/2018-5, ze dne 20. 11. 2018 byla 
obchodní korporace Zirkal Group s.r.o., IČ: 28256662, sídlem 
Lipovská 462/3, 155 21 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02260108-20190204

Základní organizace odborového svazu Dopravní podnik Ústec-
kého kraje Litoměřice - v likvidaci Likvidace 46773894, Česko-
lipská 1690/12, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 04. 02. 2019, 
OV02260114, Základní organizace Odborového svazu Dopravní 
podnik Ústeckého kraje Litoměřice - v likvidaci, se sídlem Čes-
kolipská 1690/12, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 46773894 
oznamuje, že dne 20. 12. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02260114-20190204

Svirač Mrózek s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26851784, Frýd-
lantská 2141, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 04. 02. 2019, 
OV02260093, Společnost Svirač Mrózek s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26851784, sídlem Frýdlantská 2141, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 1. 
11. 2018, č. j. 28 Cm 206/2018 - 35, které nabylo právní moci 
dne 19. 12. 2018, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa 
Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwne-
zq. OV02260093-20190204

Sportovní klub Ondráš Janovice v likvidaci, Likvidace 70305722, 
areál JS Kamila v Janovicích čp. 99, 04. 02. 2019, OV02260095, 
Spolek Sportovní klub Ondráš Janovice v likvidaci, IČ: 70305722, 
sídlem areál JS Kamila v Janovicích čp. 99, byl usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 14. 11. 2018, č. j. 29 Cm 164/2018-
11, které nabylo právní moci dne 12. 12. 2018, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se 
sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02260095-20190204

TransChem Manufacturing s.r.o. v likvidaci Likvidace 25758772, 
Neratovice, Dr.E.Bebeše 1177/22, okres Mělník, PSČ 277 11, 04. 
02. 2019, OV02260134, Likvidátor společnosti TransChem Ma-
nufacturing s.r.o. v likvidaci, Neratovice, Dr.E.Bebeše 1177/22, 
okres Mělník, PSČ 27711, IČ: 25758772, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
67630 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260134-20190204

Somalatan, s. r. o. v likvidaci Likvidace 02060621, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 04. 02. 2019, OV02260126, „Li-
kvidátor společnosti Somalatan, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02060621, 
se sídlem Drahobejlova 1072/10, Praha 9 - Libeň, PSČ 190 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
189/2018-3, ze dne 17.1.2018, které nabylo právní moci dne 
19.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260126-20190204

Edumax Overseas consultants s.r.o., v likvidaci Likvidace 
28907108, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 
04. 02. 2019, OV02260112, Likvidátor společnosti Edumax 
Overseas consultants s.r.o., v likvidaci, Praha 8 - Karlín, So-
kolovská 366/84, PSČ 18600, IČ: 28907108, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 152392 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzý-
vá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02260112-20190204

I.T.STAV s.r.o., v likvidaci Likvidace 28818601, Žižkova 244, 
Svítkov, 530 06 Pardubice, 04. 02. 2019, OV02260128, Spo-
lečnost I.T.STAV s.r.o., v likvidaci se sídlem Žižkova 244, Svítkov, 
530 06 Pardubice, IČ: 28818601 oznamuje, že vstoupila dne 
5.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: Pernerova 
168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV02260128-20190204

IGUANA s.r.o. Likvidace 25063430, Elišky Peškové 333/7, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02302831, Likvidátor 
společnosti IGUANA s.r.o. se sídlem Elišky Peškové 333/7, 
15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 25063430, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 46441, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1539/2018 dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
28.12.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02302831-20190204

Pipistrello trading s.r.o. Likvidace 29028710, U dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 04. 02. 2019, OV02302832, Likvi-
dátor společnosti Pipistrello trading s.r.o. se sídlem U dálnice 
815/6, 15500 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 29028710, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 161150, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1523/2018 dne 26.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02302832-20190204

P K R E A L s.r.o. v likvidaci Likvidace 61324116, Drážďanská 
455/37, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 04. 02. 2019, 
OV02302825, Likvidátor společnosti P K R E A L s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61324116, se sídlem Drážďanská 455/37, Krásné Březno, 
400 07 Ústí nad Labem, tímto oznamuje, že tato společnost 
byla ke dni 17.09.2015 zrušena a nařízena její likvidace soudem. 
Z uvedených důvodů jsou tímto vyzváni věřitelé této společnosti, 
aby přihlásili u likvidátora paní Marie Polákové, bytem Elišky 
Krásnohorské 32, Martiněves, 405 02 Jílové, své pohledávky, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV02302825-20190204

PROBAU, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 18382622, Švermova 
253, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
04. 02. 2019, OV02302851, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 423/2017-17 ze dne 23.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.08.2018, byla společnost PROBAU, 
spol. s r.o., se sídlem Švermova 253, Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 18382622, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, 
nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02302851-20190204

Progold spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 14869080 Louny, 04. 
02. 2019, OV02302852, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 36/201811 ze dne 23.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.07.2018, byla společnost Progold spol. s r.o., 
se sídlem Louny, IČ: 14869080, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02302852-20190204

Czech Trails, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25421417, Srbská č.ev. 4, 
464 01 Horní Řasnice, 04. 02. 2019, OV02302840, Krajský soud 
v Ústí nad Labem usnesením č. j. 38 Cm 88 / 2016 - 44 ze dne 
07.12.2017, které nabylo právní moci dne 24.02.2018, rozhodl 
o zrušení korporace Czech Trails, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25421417, 
se sídlem 46401 Horní Řasnice, č. p.4, s likvidací. Likvidátorem 
byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin 
Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše. OV02302840-20190204

EKOPELLET Mělník s.r.o. v likvidaci Likvidace 28372468, Mělnická 
253, 277 35 Mšeno, 04. 02. 2019, OV02302846, Městský soud 
v Praze usnesením č. j. 84 Cm 928 / 2018 - 4 ze dne 29.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 09.10.2018, rozhodl o zrušení kor-
porace EKOPELLET Mělník s.r.o. v likvidaci, IČ: 28372468, se 
sídlem Mělnická 253, 27735 Mšeno, s likvidací. Likvidátorem byl 



Konkursní noviny 3/2019 | 98

ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302846-20190204

HALDMAKS- Compani s.r.o. v likvidaci Likvidace 27442021, Pra-
ha 4 - Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 04. 02. 2019, 
OV02302854, Městský soud v Praze usnesením č. j. 84 Cm 322 
/ 2018 - 5 ze dne 18.07.2018, které nabylo právní moci dne 
25.8.2018, rozhodl o zrušení korporace HALDMAKS- Compani 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27442021, se sídlem Kloboučnická 1425/13, 
14000 Praha 4, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insol-
venčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem 
Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302854-20190204

TULIVUORI MÝRDALSJÖKULL s.r.o., v likvidaci Likvidace 
25998650, Polní 360/17, 460 01 Liberec (nečleněné město), 
04. 02. 2019, OV02302856, Krajský soud v Ústí nad Labem - 
pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 50 / 2018 - 11 ze dne 
03.09.2018, které nabylo právní moci dne 03.10.2018, rozhodl 
o zrušení korporace TULIVUORI MÝRDALSJÖKULL s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25998650, se sídlem Polní 360/17, 46001 Liberec 
(nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302856-20190204

KELET PORT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24743941, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2019, 
OV02302861, Obchodní korporace, obchodní firma: KELET 
PORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743941, se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1261/2018-6 ze dne 
17. září 2018, které nabylo právní moci dne 17. října 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02302861-20190204

KONTINENT spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 25068351, Plzeňská 
521/41, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02302874, 
Likvidátor společnosti KONTINENT spol. s r.o., v likvidaci, Plzeň-
ská 521/41, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25068351, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 46893 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02302874-
20190204

BANTIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26175282, Praha 5 - Košíře, 
Holečkova 117/192, PSČ 150 00, 04. 02. 2019, OV02260143, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BANTIS, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 117/192, PSČ 
15000, IČ: 26175282, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 77023, oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.8.2018, č.j. 84 Cm 666/2018-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BANTIS, s.r.o. 
v likvidaci OV02260143-20190204

Agiolanna s.r.o. v likvidaci Likvidace 24242098, Hřebečská 2596, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 04. 02. 2019, OV02260159, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Agiolanna s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Hřebečská 2596, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 
IČ: 24242098, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 196536, oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.9.2018, č.j. 85 Cm 1980/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-

slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Agiolanna s.r.o. 
v likvidaci OV02260159-20190204

IMPROVE GROUP s.r.o. v likvidaci Likvidace 27939278, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Polská 1211/26, PSČ 120 00, 04. 02. 2019, 
OV02260165, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
IMPROVE GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohra-
dy, Polská 1211/26, PSČ 12000, IČ: 27939278, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 127955, oznamuje, že 
byla nařízena dne 17.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2018, č.j. 85Cm 
2381/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace IMPROVE GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02260165-20190204

Talk CV International s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28394372, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 775/42, PSČ 130 00, 04. 02. 2019, 
OV02260145, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Talk CV International s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 775/42, PSČ 13000, IČ: 28394372, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138440, oznamuje, že 
byla nařízena dne 1.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.11.2018, č.j. 85 Cm 
2543/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Talk CV International s.r.o. v likvidaci 
OV02260145-20190204

ALPHA ASSET, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24301272, Karlovo 
náměstí 555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 02. 2019, 
OV02260162, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce ALPHA ASSET, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24301272, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 194331, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, č.j. 85Cm 
2561/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace ALPHA ASSET, s.r.o. v likvidaci 
OV02260162-20190204

GlobalAdvertisement s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25334697, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 02. 
2019, OV02260150, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GlobalAdvertisement s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25334697, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 237086, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
12.11.2018 č.j. 85 Cm 2258/2018-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace GlobalAdvertisement s.r.o. 
v likvidaci OV02260150-20190204

ZELENÁ SEDMA PD s.r.o. v likvidaci Likvidace 28859677, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 02. 
2019, OV02260154, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace ZELENÁ SEDMA PD s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28859677, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213210, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.11.2018, 
č.j. 85Cm 2514/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 

Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace ZELENÁ SEDMA PD s.r.o. 
v likvidaci OV02260154-20190204

HOME TECH s.r.o. v likvidaci Likvidace 24841994, Pstružná 
821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 04. 02. 2019, OV02260169, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HOME TECH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 
10, IČ: 24841994, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 179408, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.11.2018, č.j. 85 Cm 2683/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace HOME TECH s.r.o. 
v likvidaci OV02260169-20190204

MOLODON s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02263513, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 02. 2019, OV02260152, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MOLODON 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 02263513, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 217595, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.10.2018, č.j. 85Cm 2459/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MOLODON s.r.o. 
v likvidaci OV02260152-20190204

Vostok konsult group s.r.o. Likvidace 25727591, Havlíčkovo nám. 
351, 273 09 Kladno - Švermov, 04. 02. 2019, OV02260091, 
Likvidátor společnosti Vostok konsult group s.r.o. se sídlem 
Havlíčkovo nám. 351, 27309 Kladno - Švermov, IČ: 25727591, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 64777, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1450/2018- 5 dne 08.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1. OV02260091-20190204

RVS Energy a.s. v likvidaci, Likvidace 28631935, Smetanovo ná-
městí 1180/7, 702 00 Ostrava, 04. 02. 2019, OV02260138, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 266/2017-10 
ze dne 8.2.2018 byla obchodní společnost RVS Energy a.s. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
266/2017-10 ze dne 8.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti RVS Energy a.s. „ v likvidaci“, IČ: 28631935, se sídlem 
Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02260138-
20190204

Herodias, s.r.o. Likvidace 24302783, Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, 04. 02. 2019, OV02260106, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1551/2018-6, ze dne 26. 11. 2018 byla 
obchodní korporace Herodias, s.r.o., IČ: 24302783, sídlem Praha 
3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02260106-20190204

S.A.A. – SMALL ARMS AMMUNITION, akciová společnost v li-
kvidaci Likvidace 25539442, Ústí nad Labem, Havířská 346/100, 
PSČ 400 10, 04. 02. 2019, OV02260111, Společnost oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 24. 10. 
2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav 
Koman, se sídlem Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné dotčené osoby, aby přihlásily své pohle-
dávky či jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, 
na adrese likvidátora. OV02260111-20190204



Konkursní noviny 3/2019 | 99

MAVA IMPORT s.r.o. Likvidace 25363051, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 04. 02. 2019, OV02260109, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1641/2018-6, ze 
dne 6. 12. 2018 byla obchodní korporace MAVA IMPORT s.r.o., 
IČ: 25363051, sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
5. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02260109-20190204

Credit agency s.r.o. v likvidaci Likvidace 28968166, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Lipová alej 695, PSČ 154 00, 04. 02. 2019, OV02260140, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Credit agency s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti Credit agency s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28968166, se sídlem: Praha 5 – Hlubočepy, Lipová alej 695, 
PSČ 154 00, zapsané v oddílu C., vložce 156604, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
7.8.2018, č.j. 84 Cm 1036/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila 
společnost Credit agency s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňu-
je toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 84 Cm 1036/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní 
korporace Credit agency s.r.o. v likvidaci, IČ: 289 68 166, sídlem 
Lipová alej 695, 154 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti Credit 
agency s.r.o. v likvidaci, IČ: 289 68 166, sídlem Lipová alej 695, 
154 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
Credit agency s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Credit agency s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvi-
dátor společnosti Credit agency s.r.o. v likvidaci OV02260140-
20190204

NAHUM Property s.r.o. v likvidaci Likvidace 01904418, Pra-
ha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 04. 02. 2019, 
OV02260121, „Likvidátor společnosti NAHUM Property s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01904418, se sídlem Slavníkova 2357/9, Praha 6 
- Břevnov, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 254/2018-3, ze dne 23.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260121-20190204

BENAD, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27200183, Praha 4 - Nusle, 
Vlastislavova 516/8, PSČ 140 00, 04. 02. 2019, OV02260136, 
Likvidátor společnosti BENAD, s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Nusle, 
Vlastislavova 516/8, PSČ 14000, IČ: 27200183, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 103940 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02260136-
20190204

EUROGARNYŽE s.r.o., v likvidaci Likvidace 27355063, Žandov, 
Osvobození 294, PSČ 471 07, 04. 02. 2019, OV02260130, 
Společnost EUROGARNYŽE s.r.o. se sídlem Žandov, Osvoboze-
ní 294, PSČ 47107, IČ: 27355063 oznamuje, že vstoupila dne 
28.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Beneš - insolvenční správce v.o.s., IČ: 22793518, sídlem: Na Mí-
čánce 1044/39, Dejvice, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV02260130-20190204

GEOMETRON PROJEKT s.r.o. Likvidace 02089572, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2019, 
OV02302833, Likvidátor společnosti GEOMETRON PROJEKT 
s.r.o. se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5 - Smí-
chov, IČ: 02089572, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 

soud v Praze odd. C, vl. 215158, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1660/2018 dne 06.12.2018, které nabylo právní moci dne 
03.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 . OV02302833-
20190204

Weighty argument s.r.o. Likvidace 24732745, U dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 04. 02. 2019, OV02302834, Likvi-
dátor společnosti Weighty argument s.r.o. se sídlem U dálnice 
815/6, 15500 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 24732745, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 169715, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1454/2018 dne 26.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 . 
OV02302834-20190204

J.Hanuliak Consulting s.r.o. v likvidaci Likvidace 28874579, Pra-
ha 5 - Smíchov, Kmochova 605/8, PSČ 150 00, 04. 02. 2019, 
OV02302826, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1053/2018-6 ze dne 7.9.2018, které nabylo právní moci dne 
20.10.2018, byla společnost J.Hanuliak Consulting s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Kmochova 605/8, PSČ 15000, 
IČ: 28874579, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02302826-
20190204

STAR CLUB OF OUR PLANET-SCP,spol.s r.o. Likvidace 44672535, 
Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV, 04. 02. 2019, OV02302837, 
Likvidátor společnosti STAR CLUB OF OUR PLANET-SCP,spol.s 
r.o. se sídlem Havlíčkova 260, 28002 Kolín IV, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, vl. 6083 , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 962/2018-5 dne 24.09.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02302837-20190204

MMH group s.r.o. Likvidace 02619865, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02302864, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 141/2017-16, ze dne 21. 8. 2017 byla 
obchodní společnost MMH group s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 02619865 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 13. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV02302864-20190204

SYMNTEX (SC) s. r. o. v likvidaci Likvidace 47473461, Hodko-
vická 550/7, 463 13 Liberec, 04. 02. 2019, OV02302842, Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 
39 Cm 184 / 2017 - 22 ze dne 12.07.2018, které nabylo právní 
moci dne 08.09.2018, rozhodl o zrušení korporace SYMNTEX 
(SC) s. r. o. v likvidaci, IČ: 47473461, se sídlem Hodkovická 
550/7, 463 13 Liberec, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302842-20190204

PROFI MUSIC s.r.o. v likvidaci Likvidace 25217241, Havlíčkova 
939/1, 301 00 Plzeň 3, 04. 02. 2019, OV02302859, Krajský soud 
v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 226 / 2014 - 13 ze dne 27.06.2018, 
které nabylo právní moci dne 31.07.2018, rozhodl o zrušení kor-
porace PROFI MUSIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 25217241, se sídlem 
Havlíčkova 939/1, 30100 Plzeň 3, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV02302859-20190204

1.PVD Moravia s.r.o. v likvidaci Likvidace 28314425, Praha 4, 
Podolská 126/103, PSČ 147 00, 04. 02. 2019, OV02302876, Li-
kvidátor společnosti 1.PVD Moravia s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Po-
dolská 126/103, PSČ 14700, IČ: 28314425, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
164598 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02302876-20190204

ADONIS K, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26205220, Na Parce-
lách 77/4, 252 62 Únětice, 04. 02. 2019, OV02302880, Likvidá-
tor společnosti ADONIS K, spol. s r.o. v likvidaci, Na Parcelách 
77/4, 252 62 Únětice, IČ: 26205220, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
79572 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02302880-20190204

Automobilové marketingové centrum, s.r.o. v likvidaci Likvidace 
48949825, Kutná Hora, U Lorce 39, PSČ 284 01, 04. 02. 2019, 
OV02302879, Likvidátor společnosti Automobilové marketin-
gové centrum, s.r.o. v likvidaci, Kutná Hora, U Lorce 39, PSČ 
28401, IČ: 48949825, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 28837 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302879-20190204

HATASO, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25533606, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 02. 2019, OV02302878, 
Likvidátor společnosti HATASO, s.r.o. v likvidaci, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25533606, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 85349 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02302878-20190204

Avion Sound spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26429641, Tusarova 
857/58, 170 00 Praha 7, 04. 02. 2019, OV02302839, Avion 
Sound spol. s r.o. v likvidaci Tusarova 857/58, 170 00 Praha 7 
IČ: 26429641 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp.zn. C 81611 zastoupená Milo-
šem Kravcivem, likvidátorem Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek Společnost Avion Sound spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Tusarova 857/58, 170 00 
Praha 7, IČ: 26429641, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn.: C 81611, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Miloš Kravciv, se sídlem na adrese Heřmanova 1088/8, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnos-
ti. Avion Sound spol. s r.o. v likvidaci Miloš Kravciv, likvidátor 
OV02302839-20190204

Oblastní poštovní klub vědeckotech.a zájm.činnosti Ostrava v 
likvidaci, Likvidace 60783265, Poštovní 1368/20, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 02. 2019, OV02302884, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Oblastní poš-
tovní klub vědeckotech.a zájm.činnosti Ostrava v likvidaci Sídlo: 
Poštovní 1368/20, 70200 Ostrava IČ: 60783265 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 2691 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 48/2018-15 
ze dne 23.05.2018, které nabylo právní moci 26.06.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Oblastní poštovní klub vědec-
kotech.a zájm.činnosti Ostrava v likvidaci, se sídlem Poštovní 
1368/20, 70200 Ostrava, IČ: 60783265 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností Oblastní poštovní klub vědeckotech.a 
zájm.činnosti Ostrava v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-



Konkursní noviny 3/2019 | 100

hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02302884-20190204

KORA truhlářství Poděbrady s.r.o., v likvidaci Likvidace 25736531, 
Poděbrady, Husova 747, okres Nymburk, PSČ 290 01, 04. 02. 
2019, OV02302883, Likvidátor společnosti KORA truhlářství 
Poděbrady s.r.o., v likvidaci, Poděbrady, Husova 747, okres Nym-
burk, PSČ 29001, IČ: 25736531, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 65595 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02302883-20190204

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 02. 2019, OV02302900, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
61109-25 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 59979 Václav Tkadlec, narozený dne 29. 11. 1964, bytem 
Legionářská 3879, 430 01Chomutov, ve výši 3 148,11 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Stanislav Tkadlec, narozený dne 17. 3. 1942, by-
tem V Přírodě 4299, 430 01 Chomutov. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 30. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02302900-20190204

Fotovoltaická elektrárna Kostelec - Ostrov s.r.o. v likvidaci Li-
kvidace 29003504, Praha 1, Klimentská 1207/10, PSČ 110 00, 
04. 02. 2019, OV02260097, Společnost Fotovoltaická elektrárna 
Kostelec - Ostrov s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003504 byla usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 15.02.2012, č.j. 71 Cm 141/2011-7 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátor-
ky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 
2. OV02260097-20190204

G.C.PLAST, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25335324, Pra-
ha 5 - Radlice, Na Neklance 21, PSČ 150 00, 04. 02. 2019, 
OV02260098, Společnost G.C.PLAST, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25335324 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
02.02.2011, č.j. 71 Cm 127/2010-16 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky: likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02260098-20190204

Garnir CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 28989422, Praha 3, Husitská 
344/63, PSČ 130 00, 04. 02. 2019, OV02260099, Společnost 
Garnir CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28989422 byla usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 06.02.2012, č.j. 71 Cm 135/2011-9 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátor-
ky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 
2. OV02260099-20190204

JIN HUA spol.s r.o.v likvidaci Likvidace 47125659, Modrá 
1977/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02260100, 
Společnost JIN HUA spol.s r.o.v likvidaci, IČ: 47125659 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 129/2010-43 ze 
dne 2.5.2012 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky: likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02260100-20190204

Samcro s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24201588, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 02. 2019, OV02260158, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Samcro s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 24201588, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 188142, oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.10.2018, č.j. 85Cm 2447/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Samcro s.r.o. v li-
kvidaci OV02260158-20190204

TOGALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27255701, Vídeňská 104, 
252 50 Vestec, 04. 02. 2019, OV02260149, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace TOGALA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vídeňská 104, 252 50 Vestec, IČ: 27255701, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 108027, oznamuje, že 
byla nařízena dne 18.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2018, č.j. 82 Cm 
498/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.10.2018, č.j. 82 Cm 498/2015-10 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 8.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace TOGALA s.r.o. v likvidaci 
OV02260149-20190204

AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 28487664, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 04. 02. 2019, 
OV02260156, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 28487664, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145208, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2018, č.j. 85Cm 
2073/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace AUTO PRO CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02260156-20190204

Inter MOL Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29035813, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 02. 2019, 
OV02260142, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Inter MOL Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 29035813, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161701, oznamuje, že 
byla nařízena dne 21.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 25.10.2018, č.j. 85Cm 
2482/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Inter MOL Trade, s.r.o. v likvidaci 
OV02260142-20190204

IVAN STAV SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27245411, Pra-
ha 4, Jeremenkova 1171/102a, PSČ 140 00, 04. 02. 2019, 
OV02260141, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race IVAN STAV SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Jeremenkova 1171/102a, PSČ 14000, IČ: 27245411, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 107279, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.11.2018, č.j. 85Cm 
2510/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace IVAN STAV SERVIS s.r.o. v likvidaci 
OV02260141-20190204

Czech Village Hospitality s.r.o. Likvidace 04164521, Poděbradská 
186/56 198 00 Praha 9, 04. 02. 2019, OV02260175, Společnost 
Czech Village Hospitality s.r.o. v likvidaci, se sídlem Poděbradská 
186/56, 198 00 Praha 9 IČ: 04164521 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Richard 
Klečka – likvidátor, společnost Czech Village Hospitality s. r. o., 
„v likvidaci“ Adresa likvidátora: Na Ládví 821/3, 182 00 Praha 8 
OV02260175-20190204

MAGRO INVEST s.r.o. Likvidace 28174011, Praha 5 - Smíchov, 
Vrázova 2243/7, PSČ 150 00, 04. 02. 2019, OV02260107, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1528/2018-6, ze dne 
26. 11. 2018 byla obchodní korporace MAGRO INVEST s.r.o., 
IČ: 28174011, sídlem Praha 5 - Smíchov, Vrázova 2243/7, PSČ 
150 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02260107-20190204

CZ-FACI PRAG s.r.o. v likvidaci Likvidace 25711911, Náchod-
ská 358, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, 04. 02. 2019, 
OV02260085, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI SPOLEČNOSTI CZ-FA-
CI PRAG s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti CZ-FACI PRAG 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Náchodská 358, Dolní Předměstí, 
541 01 Trutnov, IČ: 25711911, zapsané v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22179 
(dále jen „společnost“), oznamuje, že dne 21.12.2018 rozhodla 
valná hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace, a to ke dni 1.1.2019 . Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Petra Venclíková, dat. nar. 9.11.1975, bytem 
Bezručova 957/19, Staré Brno, 602 00 Brno. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení, a to na adrese sídla společnosti, tj. Náchodská 358, 
Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov. OV02260085-20190204

VELVET finance a.s. v likvidaci Likvidace 25311972, Mlýnská 
60/2, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 04. 02. 2019, OV02260086, LI-
KVIDACE VELVET finance a.s. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
VELVET finance a.s. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 60/2, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, IČ: 25311972, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 5960, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 26.5.1999 rozhodla 
valná hromada společnosti VELVET finance a.s. v likvidaci, o zru-
šení společnosti VELVET finance a.s. v likvidaci, a to notářským 
zápisem sepsaným dne 26.5.1999, sp.zn. NZ 72/99, N 75/99. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
VELVET finance a.s. v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti VELVET finance a.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností VELVET finance a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 15.1.2019 VELVET finance a.s. v likvidaci Ing. MAR-
CEL NĚMEC, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné 
moci OV02260086-20190204

GITTENS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28158636, Praha 6-Bubeneč, 
Čs. armády 371/11, 04. 02. 2019, OV02260115, „Likvidátor spo-
lečnosti GITTENS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28158636, se sídlem Praha 
6 - Bubeneč, Čs. armády 371/11, PSČ 160 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 509/2018-3, ze dne 
20.2.2018, které nabylo právní moci dne 27.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02260115-20190204

TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci Likvidace 26744104, 
Nové Dvory, Havlíčkova čp. 140, okres Kutná Hora, PSČ 285 31, 
04. 02. 2019, OV02260139, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení 
společnosti TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci, IČ: 26744104, 
se sídlem: Nové Dvory, Havlíčkova čp. 140, okres Kutná Hora, 



Konkursní noviny 3/2019 | 101

PSČ 285 31, zapsané v oddílu C., vložce 90993, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č.j. 84 Cm 1011/2018 – 4, ke dni 11.9.2018 vstoupila 
společnost TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č.j. 84 Cm 1011/2018 – 4 o zrušení společnosti : „I. 
Obchodní korporace TRAVELERS´HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 267 44 104, sídlem Havlíčkova 140, 285 31 Nové Dvory, se 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem 
obchodní společnosti TRAVELERS´HEPL S.O.S., s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 267 44 104, sídlem Havlíčkova 140, 285 31 Nové Dvory, 
JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti TRAVELERS' 
HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za spo-
lečností TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti TRAVELERS' HELP S.O.S., s.r.o. v li-
kvidaci OV02260139-20190204

R.A.D. Brno s.r.o. Likvidace 26905612, Blatnická 4219/4, Žideni-
ce, 628 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02260174, Obchodní jméno: 
R.A.D. Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blatnická 4219/4, 628 00 
Brno IČ: 26905612 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 44214. Společnost 
R.A.D. Brno s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18. 12. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Marcela Fojtová, bytem Orlí 
517/22, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02260174-
20190204

Custoza innovations spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 24815918, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 04. 02. 2019, 
OV02260119, „Likvidátor společnosti Custoza innovations spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 24815918, se sídlem Kubelíkova 1224/41, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 637/2018-6, ze dne 13.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02260119-20190204

Rezidence Jesenice s.r.o. v likvidaci Likvidace 27563928, Praha 
9, Kolbenova 159, PSČ 190 02, 04. 02. 2019, OV02260120, 
„Likvidátor společnosti Rezidence Jesenice s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27563928, se sídlem Kolbenova 159, Praha 9, PSČ 190 02, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
731/2018-3, ze dne 20.3.2018, které nabylo právní moci dne 
19.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260120-20190204

BeT Floor s.r.o. v likvidaci Likvidace 24727075, Praha 8-Libeň, 
Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 04. 02. 2019, OV02260125, 
„Likvidátor společnosti BeT Floor s.r.o. v likvidaci, IČ: 24727075, 
se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
612/2018-3, ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 
26.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260125-20190204

CASANOVA DESIGN INTERIORS s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27562921, Praha 7, Dukelských hrdinů 530/47, PSČ 170 00, 
04. 02. 2019, OV02260181, Likvidátor společnosti CASANOVA 
DESIGN INTERIORS s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Dukelských hrdi-
nů 530/47, PSČ 17000, IČ: 27562921, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
113995 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 

třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260181-20190204

PRAVIS Q s.r.o. Likvidace 25106589, Revoluční 18, 250 64 Ho-
vorčovice, 04. 02. 2019, OV02302835, Likvidátor společnosti 
PRAVIS Q s.r.o. se sídlem Revoluční 18, 25064 Hovorčovice, 
IČ: 25106589, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 50138, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1531/2018 - 6 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02302835-20190204

M STUDIO Interiéry s.r.o. v likvidaci Likvidace 26724626, Praha 
4, Modřanská 98, PSČ 147 01, 04. 02. 2019, OV02302829, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 917/2018-7 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost M STUDIO Interiéry s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Modřanská 98, PSČ 14701, IČ: 26724626, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02302829-20190204

DELTA (EXTINCTOR) Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 61503541, 
Praha 4, Pod vrstevnicí 396/9, 04. 02. 2019, OV02302828, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 93/2018-6 ze 
dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 11.12.2018, byla 
společnost DELTA (EXTINCTOR) Praha s.r.o., se sídlem Praha 
4, Pod vrstevnicí 396/9, PSČ 140 00, IČ: 61503541, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02302828-20190204

Jast, a. s. v likvidaci Likvidace 44267797, Fantova 1752/19, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 02. 2019, OV02302827, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1246/2018-6 ze 
dne 9.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla 
společnost Jast, a. s., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Fantova 
1752/19, PSČ 155 00, IČ: 44267797, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02302827-20190204

DEMIJA group s.r.o. Likvidace 01424939, Lidická 702/23, Veveří, 
602 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02302865, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 53/2018-15, ze dne 6. 11. 2018 byla obchodní 
společnost DEMIJA group s.r.o., Lidická 702/23, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 01424939 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem 
Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02302865-
20190204

PRIMAVERA, spol. s r. o. Likvidace 44015879, Veveří 486/57, 
Veveří, 602 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02302868, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 345/2017-18, ze dne 5. 12. 
2018 byla obchodní společnost PRIMAVERA, spol. s r. o., Veveří 
486/57, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 44015879 zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 14. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV02302868-20190204

MARKÝZ design, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25042106, Husova 
687, 440 01 Louny, 04. 02. 2019, OV02302850, Usnesením 

Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 49/2018-7 ze dne 
19.06.2018, které nabylo právní moci dne 31.07.2018, byla spo-
lečnost MARKÝZ design, s.r.o., se sídlem Louny, Husova 687, 
PSČ 44001, IČ: 25042106, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02302850-20190204

LEVYTRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28824938, Kutnohorská 
98/17, 500 04 Hradec Králové, 04. 02. 2019, OV02302841, 
Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 287 / 2018 - 
7 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 16.01.2019, 
rozhodl o zrušení korporace LEVYTRADE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28824938, se sídlem Kutnohorská 98/17, 50004 Hradec 
Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. OV02302841-
20190204

G.K. Consulting s.r.o. v likvidaci Likvidace 02916274, Slovan-
ská 330/68, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 04. 02. 2019, 
OV02302853, Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 411 
/ 2018 - 10 ze dne 28.08.2018, které nabylo právní moci dne 
13.10.2018, rozhodl o zrušení korporace G.K. Consulting s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02916274, se sídlem Slovanská 330/68, 32600 
Plzeň 2-Slovany, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insol-
venčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem 
Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302853-20190204

K J M Podlahové krytiny Liberec spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
47310898, Jiráskova 598/29, 460 01 Liberec (nečleněné město), 
04. 02. 2019, OV02302855, Krajský soud v Ústí nad Labem - 
pobočka v Liberci usnesením č. j. 38 Cm 233 / 2017 - 41 ze dne 
15.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, rozhodl 
o zrušení korporace K J M Podlahové krytiny Liberec spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47310898, se sídlem Jiráskova 598/29, 46001 
Liberec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se 
sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302855-20190204

Banea lux s.r.o. v likvidaci Likvidace 05831628, 130 00 Praha 
3, Bořivojova 491/61, 04. 02. 2019, OV02302873, Společnost 
Banea lux s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 Praha 3, Bořivojova 
491/61, IČ: 05831628, oznamuje rozhodnutí o zrušení společ-
nosti s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK:288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV02302873-20190204

AXIA, v.o.s. v likvidaci Likvidace 47286563, Seletice 3, okres 
Louny, 04. 02. 2019, OV02302848, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 74/2018-8 ze dne 10.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.09.2018, byla společnost AXIA, 
v.o.s., se sídlem Seletice 3, okres Louny, IČ: 47286563, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich 
Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02302848-20190204

TRAFFIC TOUR s.r.o. v likvidaci Likvidace 27945308, Praha 
5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 04. 02. 2019, 
OV02308605, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TRAFFIC TOUR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
– Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00 IČ: 27945308 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 128411 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti TRAFFIC TOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27945308, síd-
lem Praha 5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02308605-20190204

Bytové družstvo Ponava 603 v likvidaci Likvidace 03501868, Staň-
kova 603/8e, Ponava, 602 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02260173, 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 



Konkursní noviny 3/2019 | 102

v Brně, oddíl Dr, vložka 5502 Bytové družstvo Ponava 603 v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Roman Šebela, doručovací adresa: 
Trávníky 1567/11, Černá Pole, Brno, PSČ 613 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02260173-20190204

CEROVO 365 s.r.o. v likvidaci Likvidace 02882108, Letců 830/13, 
Neředín, 779 00 Olomouc, 04. 02. 2019, OV02260103, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
CEROVO 365 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Letců 830/13, Neředín, 
779 00 Olomouc, IČ: 02882108, zaps. v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C., vložka 58676 
oznamuje, že 1. 1. 2019 byla společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Popálený, nar. 
30. 9. 1979, bytem Dolná Mičiná 43, PSČ: 974 01, Slovenská 
republika. Likvidátor vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese sídla společnosti. Marek Popálený likvidátor 
CEROVO 365 s.r.o. v likvidaci OV02260103-20190204

BOH - STAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 29056021, Jasanová 
1918, 253 01 Hostivice, 04. 02. 2019, OV02260166, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace BOH - STAV s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jasanová 1918, 253 01 Hostivice, IČ: 29056021, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 163372, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.9.2018, 
č.j. 85 Cm 2030/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace BOH - STAV s.r.o. v likvidaci 
OV02260166-20190204

X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26712768, Praha 4, Mařat-
kova 918, PSČ 142 00, 04. 02. 2019, OV02260147, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Mařatkova 918, PSČ 14200, IČ: 26712768, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 89004, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2251/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvida-
ci OV02260147-20190204

UNICS corporation s.r.o. v likvidaci Likvidace 01421271, Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha, 04. 02. 2019, OV02260157, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace UNICS corpo-
ration s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha, IČ: 01421271, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 206234, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.11.2018, č.j. 85 Cm 2548/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace UNICS 
corporation s.r.o. v likvidaci OV02260157-20190204

Balbia Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24274062, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 02. 2019, OV02260170, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Balbia Company, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 24274062, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 199725, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.7.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.6.2015, č.j. 82 Cm 467/2015-3. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7.11.2018, č.j. 82 Cm 467/2015-14 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
12.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-

lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Balbia Company, s.r.o. v likvidaci 
OV02260170-20190204

EdgeDaleFinance s.r.o. v likvidaci Likvidace 03854299, Ople-
talova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 02. 2019, 
OV02260163, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EdgeDaleFinance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 921/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03854299, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 238955, oznamuje, že 
byla nařízena dne 7.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 16.11.2018, č.j. 85Cm 
2272/2018 – 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace EdgeDaleFinance s.r.o. v likvidaci 
OV02260163-20190204

GNU RAY s.r.o. Likvidace 27942597, Zlatníky-Hodkovice, Sou-
běžná 136, PSČ 252 41, 04. 02. 2019, OV02260090, Likvidátor 
společnosti GNU RAY s.r.o. se sídlem Zlatníky-Hodkovice Sou-
běžná, 25241 Zlatníky-Hodkovice, IČ: 27942597, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 128209, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1429/2018 dne 08.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02260090-20190204

SOFJA 3000 s.r.o. Likvidace 25777793, Sevastopolská 2848, 
272 04 Kladno, 04. 02. 2019, OV02302838, Likvidátor společ-
nosti SOFJA 3000 s.r.o. se sídlem Sevastopolská 2848, 27204 
Kladno, IČ: 25777793, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 69354, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1431/2018-5 
dne 07.11.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02302838-20190204

NEGRESKO s.r.o. Likvidace 28478215, Praha 5 - Radotín, 
U Jankovky 2/190, PSČ 153 00, 04. 02. 2019, OV02260104, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1525/2018-6, ze 
dne 26. 11. 2018 byla obchodní korporace NEGRESKO s.r.o., 
IČ: 28478215, sídlem Praha 5 - Radotín, U Jankovky 2/190, PSČ 
153 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02260104-20190204

CZ ELEKTROKABEL s.r.o. v likvidaci Likvidace 26843188, 
Gen. Hlaďo 752/12, 741 01 Nový Jičín, 04. 02. 2019, 
OV02260129, Likvidátor obchodní firmy CZ ELEKTROKABEL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26843188, se sídlem Gen. Hlaďo 752/12, 
741 01 Nový Jičín, oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ivo Olšanský, Kojetín 52, 741 01 Nový Jičín, e-mail: olsansky@
elektrokabel.cz OV02260129-20190204

MALŠE ČB v.o.s. Likvidace 26036649, Mlýnská 172/2, 370 01 
České Budějovice, 04. 02. 2019, OV02260171, Likvidátor ob-
chodní společnosti MALŠE ČB v.o.s., IČ: 26036649, Mlýnská 
172/2, 370 01 České Budějovice oznamuje vstup společnosti 
do likvidace. Věřitelé veřejné obchodní společnosti v likvidaci 
příp. jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, jsou vyzvány 
k přihlášení své pohledávky popř. jiného práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Veronika Neumannová, Se-
novážné nám. 248/2, 370 01 České Budějovice. OV02260171-
20190204

Adritrading spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 49686976, Praha 
3 - Žižkov, Domažlická 1506/2, PSČ 130 00, 04. 02. 2019, 
OV02260117, „Likvidátor společnosti Adritrading spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 49686976, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Domažlická 

1506/2, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 541/2018-3, ze dne 27.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260117-20190204

LAMENT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24657786, Praha 2-Vino-
hrady, Bělehradská 568/92, 04. 02. 2019, OV02260118, „Likvi-
dátor společnosti LAMENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24657786, se 
sídlem Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
269/2018-5, ze dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02260118-20190204

Integral, s.r.o. v likvidaci Likvidace 62907913, Platnéřská 191/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 02. 2019, OV02260131, Li-
kvidátor společnosti Integral, s.r.o. v likvidaci, Platnéřská 191/4, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 62907913, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
34592 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260131-20190204

BIOSPORK spol.s r.o. v likvidaci Likvidace 27185877, Břežany 
II 31, PSČ 282 01, 04. 02. 2019, OV02260135, Likvidátor spo-
lečnosti BIOSPORK spol.s r.o. v likvidaci, Břežany II 31, PSČ 
28201, IČ: 27185877, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 102827 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02260135-20190204

ENIANER s.r.o. v likvidaci Likvidace 28943627, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 04. 02. 2019, OV02260180, Likvi-
dátor společnosti ENIANER s.r.o. v likvidaci, Praha 4, U Habrov-
ky 247/11, PSČ 14000, IČ: 28943627, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
154790 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02260180-20190204

VARKO STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24292737, Pletený 
Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51, 04. 02. 2019, OV02302872, 
Firma společnosti: VARKO STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plete-
ný Újezd, Sokolovská 200, PSČ 273 51 IČ: 24292737 Společ-
nost VARKO STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladan Varhu-
lík, nar. 21.3.1972, bytem Pletený Újezd, Sokolovská 200, PSČ 
273 51. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
na adrese sídla společnosti. OV02302872-20190204

JobMax, s.r.o. Likvidace 01795406, Elgartova 497/12, Husovice, 
614 00 Brno, 04. 02. 2019, OV02302862, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 291/2017-32, ze dne 15. 11. 2018 byla ob-
chodní společnost JobMax, s.r.o., Elgartova 497/12, Husovice, 
614 00 Brno, IČ: 01795406 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 18. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 



Konkursní noviny 3/2019 | 103

ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV02302862-20190204

Nadační fond Správná cesta životem v likvidaci Likvidace 
29386098, Na Tabulovém vrchu 1280/3, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, 04. 02. 2019, OV02302871, Nadační fond Správná 
cesta životem v likvidaci se sídlem: Na Tabulovém vrchu 1280/3, 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 29386098 likvidátor: JIŘÍ HÁ-
JEK, BA (Hons), MBA zápis ve veřejném rejstříku: sp. zn. N 1009 
vedená u Krajského soudu v Ostravě (dále jen „nadační fond“) 
tímto prostřednictvím Obchodního věstníku oznamuje, že: 1) 
nadační fond vstoupil ke dni 1. 1. 2019 do likvidace, a to na zá-
kladě rozhodnutí správní rady nadačního fondu ze dne 7. 12. 
2018 2) za likvidátora nadačního fondu byla na základě rozhod-
nutí správní rady nadačního fondu ze dne 7. 12. 2018 povolán 
pan Jiří Hájek, BA (Hons), MBA, nar. 1. 3. 1973, bytem Na Ta-
bulovém vrchu 1280/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. Nadační 
fond dále prostřednictvím Obchodního věstníku vyzývá věřitele 
nadačního fondu: 1) aby ve lhůtě do 1. 6. 2019 přihlásili své 
případné pohledávky za nadačním fondem, přičemž existenci své 
pohledávky nechť rovněž řádně a úplně doloží (např. smlouvou, 
fakturou apod.) 2) a to písemně na tuto kontaktní adresu: Jiří 
Hájek Na Tabulovém vrchu 1280/3 779 00 Olomouc Případné 
žádosti o soupis jmění, prosím, rovněž směřujte na zmíněnou 
kontaktní adresu (soupis jmění bude věřiteli vydán oproti úhradě 
likvidátorem stanovených nákladů pro žádost o soupis jmění se 
vyžaduje písemná forma). Nadační fond Správná cesta životem 
v likvidaci Jiří Hájek, BA (Hons), MBA, likvidátor OV02302871-
20190204

Martes Martes s.r.o. v likvidaci Likvidace 27666255, Zámecká 
1/6, 664 41 Troubsko, 04. 02. 2019, OV02302870, Společnost 
Martes Martes s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zámecká 1/6, 664 41 
Troubsko, IČ: 27666255 oznamuje, že vstoupila dne 13.08.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována PhDr. Jan Kunovský. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese asistenta likvidátora Mgr.Ing. Ivana Zálešáková, Caco-
vická 24, 614 00 Brno. OV02302870-20190204

L.A. Consulting a.s. v likvidaci Likvidace 25040936, Česká 158, 
440 01 Louny, 04. 02. 2019, OV02302849, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 70/2016-12 ze dne 
30.06.2018, které nabylo právní moci dne 28.07.2018, byla 
společnost L.A. Consulting a.s., se sídlem Louny, Česká 158, 
PSČ 44001, IČ: 25040936, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02302849-20190204

MESSER spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49196481, Schwarzova 
1822/49, 301 00 Plzeň 3, 04. 02. 2019, OV02302844, Krajský 
soud v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 222 / 2014 - 12 ze dne 
14.11.2018, které nabylo právní moci dne 15.12.2018, rozhodl 
o zrušení korporace MESSER spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49196481, 
se sídlem Schwarzova 1822/49, 30100 Plzeň 3, s likvidací. Li-
kvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován 
Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká 
Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora uvedené výše. OV02302844-20190204

L.V.K. s.r.o. v likvidaci Likvidace 26429047, Děkanská 201/10, 
140 00 Praha 4, 04. 02. 2019, OV02302857, Městský soud 
v Praze usnesením č. j. 84 Cm 424 / 2018 - 5 ze dne 10.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.08.2018, rozhodl o zrušení kor-
porace L.V.K. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26429047, se sídlem Děkanská 
201/10, 14000 Praha 4, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše. 
OV02302857-20190204

MARIA PLUS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 65411633, Na hře-
benech II 1116/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 04. 02. 2019, 
OV02302877, Likvidátor společnosti MARIA PLUS, spol. s r.o. 
v likvidaci, Na hřebenech II 1116/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 
IČ: 65411633, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 44555 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02302877-20190204

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 02. 2019, OV02302899, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
61247-25 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č 
78913 Miluška Chládková, narozená dne 30. 7. 1925, bytem 
Hrubínova 1456/5, 500 02 Hradec Králové – Pražské Předměstí, 
ve výši 30 064, 88 Kč takto: V řízení bude pokračováno s proces-
ní nástupkyní původní věřitelky, a to: PaedDr. Miluška Karásková, 
narozená dne 4. 12. 1952, bytem Skršice 28, 517 71 České 
Meziříčí – Skršice. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doruče-
ní se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 
66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
30. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02302899-20190204

BELLMORE GROUP, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27578526, Praha 
2, Máchova 469/23, PSČ 120 00, 04. 02. 2019, OV02308606, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BELLMORE GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Máchova 
469/23, PSČ 12000 IČ: 27578526 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114841 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BELLMORE GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27578526, Praha 2, 
Máchova 469/23, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02308606-20190204

AFH SERVIS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29369941, Brno, U Les-
kavy 754/19, PSČ 625 00, 01. 02. 2019, OV02253430, Společ-
nost AFH SERVIS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Václav 
Harašta, nar. 26. listopadu 1971, bytem U Leskavy 754/19, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02253430-
20190201

G.R.Suliko s.r.o. Likvidace 27623548, Praha 10 - Hostivař, Chude-
nická 1058/32, PSČ 102 00, 01. 02. 2019, OV02253432, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - G.R.Suliko s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - G.R-
.Suliko s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1058/32, 
PSČ 102 00, IČ: 27623548, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119721, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
G.R.Suliko s.r.o. v likvidaci OV02253432-20190201

AUTO-EXCALIBUR, s.r.o. Likvidace 48589390, Švehlova 3147/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 02. 2019, OV02253435, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AUTO-EXCALIBUR, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AUTO-EXCALIBUR, s.r.o. se sídlem Švehlova 3147/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 48589390, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 18249, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AUTO-EXCALIBUR, s.r.o. v likvidaci 
OV02253435-20190201

G.WINDY s.r.o. v likvidaci Likvidace 26471736, Praha 5, Brdlíko-
va 286/1C, PSČ 150 00, 01. 02. 2019, OV02253428, Společnost 
G.WINDY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2018 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02253428-20190201

Dimarxx Reality s.r.o. v likvidaci Likvidace 27366430, Praha 3 
- Vinohrady, Vinohradská 89/90, PSČ 130 00, 01. 02. 2019, 
OV02253429, Společnost Dimarxx Reality s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02253429-20190201

Sdružení jednatelů ČNZ - spořitelního a úvěrního družstva Li-
kvidace 69576378, Dlouhá třída 461/3, 736 01 Havířov - Měs-
to, 01. 02. 2019, OV02253440, Likvidátor spolku: Sdružení 
jednatelů ČNZ – spořitelního a úvěrního družstva “v likvidaci“, 
IČ: 69576378, se sídlem Dlouhá třída 461/3, 736 01 Havířov – 
Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.05.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.
klimes@advokati-havirov.cz. OV02253440-20190201

Obchod s obilím Lux 72 s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04949137, Ši-
roká 590/3, 736 01 Havířov - Město, 01. 02. 2019, OV02253441, 
Likvidátor společnosti: Obchod s obilím Lux 72 s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 04949137, se sídlem Široká 590/3, 736 01 Havířov - Město, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.05.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02253441-20190201

CZ Consulting, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61774081, Staňkov, 
Krchleby 64, PSČ 345 61, 01. 02. 2019, OV02253469, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 38/2014 ze dne 
26.6.2014, které nabylo právní moci dne 29.7.2014, byla ob-
chodní společnost CZ Consulting, s.r.o., IČ: 61774081, zrušena 
a soud nařídil její likvidaci, přičemž likvidátorem byl jmenován 
Ivan Heinz, nar. 21.8.1965. V souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. zveřejňuje likvidá-
tor vstup obchodní společnosti CZ Consulting, s.r.o. do likvidace. 
a současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 10.5.2019. Pohledávky lze přihlásit u JUDr. Radka Spurného, 
advokáta se sídlem v Duchcově, Míru 33/9, PSČ 419 01, který 
je zmocněn k zastupování likvidátora. Ivan Heinz likvidátor CZ 
Consulting, s.r.o. OV02253469-20190201

KAAP v.o.s. v likvidaci Likvidace 47239026, 1. máje 595, Vimperk 
II, 385 01 Vimperk, 01. 02. 2019, OV02253436, Společnost byla 
rozhodnutím společníků společnosti zrušena s likvidací ke dni 
1.1.2010.- KAAP v.o.s. v likvidaci se sídlem 1.máje 595, Vimperk 
385 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem soudem v Č. Budějovicích, oddíl A, vložka 2014, s likvidací 
a společníci jmenovali likvidátorem právnické osoby Mgr. Tomáše 
Brožku, advokáta, se sídlem Sídl. Míru 275, Volary 384 51. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Mgr. Tomáš Brožka, Sídl. Míru 
275,Volary 384 51. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Tomáš Brožka, likvidátor KAAP 
v.o.s v likvidaci OV02253436-20190201

DŘEVOVÝROBA NAVRÁTIL s.r.o. v likvidaci Likvidace 28327268, 
Roštění 233, 768 43 Roštění, 01. 02. 2019, OV02253448, Ob-
chodní jméno: DŘEVOVÝROBA NAVRÁTIL s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Roštění 233, 768 43 Roštění IČ: 28327268 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 61504 Společnost DŘEVOVÝROBA NAVRÁTIL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28327268 oznamuje, že vstoupila dne 21.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02253448-20190201

Fortuna Estate, s.r.o. Likvidace 04571282, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 01. 02. 2019, OV02253451, Společnost Fortuna 
Estate, s.r.o., IČ: 04571282 oznamuje, že vstoupila dne 19. 09. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-



Konkursní noviny 3/2019 | 104

telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253451-
20190201

SABAROKA s.r.o. Likvidace 03010848, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2019, OV02253452, Společ-
nost SABAROKA s.r.o, IČ: 03010848 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253452-20190201

DRYER s.r.o. Likvidace 27452115, Buštěhrad, Žižkova 218, PSČ 
273 43, 01. 02. 2019, OV02253459, Společnost DRYER s.r.o., 
IČ: 27452115 oznamuje, že vstoupila dne 09. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253459-20190201

Nelson Services, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29015430, Praha 2 - 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 01. 02. 2019, 
OV02299340, Oznámení o vstupu společnosti Nelson Services, 
s.r.o. v likvidaci Nelson Services, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 IČ: 29015430 
Oznamuje v souladu s § 12 odst. 1 zákona o obchodních kor-
poracích, že na základě rozhodnutí jediného společníka v působ-
nosti valné hromady ze dne 19.12.2018 se zrušuje obchodní spo-
lečnost Nelson Services, s.r.o., IČ: 29015430, se sídlem Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800 ke dni 1.1.2019. 
Po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní firmu s do-
datkem „v likvidaci“. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. STANISLAV BÁRTA, dat. nar. 30. prosince 1944, bydlištěm 
Hutnická 109/16, Neštědice, 403 32 Povrly. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti v zákon-
né lhůtě na adrese: Ing. Stanislav Bárta Hutnická 109/16 Sedlec 
- Prčice Neštědice, 403 32 Povrly OV02299340-20190201

EXACT SOFTWARE CEE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25055577, 
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 01. 02. 2019, 
OV02299310, Společnost EXACT SOFTWARE CEE, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25055577, oznamuje, že dne 1. ledna 2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan PHILLIP DAVID RO-
BINSON, bytem 2585JV Den Haag, Duinweg 16, Nizozemské 
království. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV02299310-20190201

Obchodní Dům Azerbaijan s.r.o. v likvidaci Likvidace 24818208, 
Petržílkova 2583/15, 158 00 Praha 5, 01. 02. 2019, OV02299305, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 
84 Cm 1675 / 2018 - 5, byla zrušena společnost Obchodní Dům 
Azerbaijan s.r.o., IČ: 24818208, se sídlem Petržílkova 2583/15, 
158 00 Praha 13, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 
10, ID datové schránky: ppktygk. OV02299305-20190201

Bytové družstvo KVĚTINKA, v likvidaci Likvidace 28943635, 28. 
října 10/25, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, 01. 02. 2019, 
OV02299304, Zveřejnění oznámení o vstupu Bytového družstva 
KVĚTINKA, v likvidaci, IČ: 28943635, do likvidace, s výzvou pro 
věřitele Název: Bytové družstvo KVĚTINKA, v likvidaci Sídlo: 28. 
října 10, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01 IČ: 28943635 Bc. 
Aneta Ejemová, DiS., likvidátorka Bytového družstva KVĚTINKA, 
IČ: 28943635, se sídlem na adrese 28. října 10, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ 278 01, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka Dr 7405 (dále jen 
„bytové družstvo“), tímto oznamuje, že bytové družstvo bylo 
rozhodnutím představenstva bytového družstva ke dni 21. ledna 
2019 zrušeno a vstoupilo do likvidace. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele bytového družstva, aby své pohledávky za bytovým 
družstvem přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné 
přihlášky k rukám likvidátorky na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. 
Aneta Ejemová, DiS., Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. OV02299304-20190201

AGNEC.COM s.r.o. v likvidaci Likvidace 27656641, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 01. 02. 2019, 
OV02299315, Obchodní korporace, obchodní firma: AGNEC.
COM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27656641, se sídlem Praha 5 - Sto-
důlky, Amforova 1906/2, PSČ 15500, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1159/2018-6 
ze dne 20. srpna 2018, které nabylo právní moci dne 26. září 
2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 

věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02299315-20190201

Bedmet plus s.r.o. v likvidaci Likvidace 24656135, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 01. 02. 2019, OV02299318, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Bedmet plus s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24656135, se sídlem Za zámečkem 744/9, Jinonice, 
158 00 Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1973/2017- 5 ze dne 28. května 2018, 
které nabylo právní moci dnem 30. června 2018, zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem 
Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02299318-
20190201

Mudra-Trading s.r.o. Likvidace 27904725, Praha 3, Biskupcova 
1917, PSČ 130 00, 01. 02. 2019, OV02299354, Společnost 
Mudra-Trading s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Ji-
rásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299354-20190201

LEDEAL s.r.o., v likvidaci Likvidace 25572474, MUDr. Jana Jan-
ského 2585/5, 669 02 Znojmo, 01. 02. 2019, OV02299324, 
Společnost LEDEAL s.r.o., MUDr. Jana Janského 2585/5, 
669 02 Znojmo, IČ: 25572474 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 377/2017 zrušena a dnem 10.7.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti LEDEAL s.r.o., v likvidaci, MUDr. Jana Janského 2585/5, 
669 02 Znojmo, IČ: 25572474 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skuteč-
nost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02299324-20190201

Bonaca Travel s.r.o., v likvidaci Likvidace 04714377, Janáčkova 
2520/9, 796 01 Prostějov, 01. 02. 2019, OV02299301, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Bonaca Travel s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Janáčkova 
2520/9, 796 01 Prostějov, IČ: 04714377, zapsaná u Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. C 91546, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Valérie 
Charvátová, Janáčkova 2520/9, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručo-
vací adrese likvidátora: Valérie Charvátová, Janáčkova 2520/9, 
796 01 Prostějov. OV02299301-20190201

BAU-PRESSE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25578103, 257 51 Bys-
třice, Pod Homolí 246, 01. 02. 2019, OV02299326, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 79 Cm 26/2008 ze dne 
31.1.2008, které nabylo právní moci 16.12.2009, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti BAU-PRESSE, s.r.o., se sídlem 257 51 
Bystřice, Pod Homolí 246, IČ: 25578103 s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 89/2018 ze dne 
18.10.2018 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností BAU-PRESSE, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02299326-20190201

H2T s.r.o. v likvidaci Likvidace 27249506, Šumberova 338/12, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 01. 02. 2019, OV02299338, 1. 
OZNÁMENÍ O VSTUPU OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI DO LIKVI-
DACE Oznamuji tímto, že obchodní společnost H2T s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27249506, se sídlem Šumberova 338/12, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze v oddílu C, vložce 107576 (dále jen „společnost“), 
vstoupila s účinností ke dni 1.12.2018 do likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze sp.zn. 82 Cm 401/2015 
ze dne 25.10.2018. Současně vyzývám všechny věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději tři měsíce 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky zasílejte 
na adresu sídla společnosti s uvedením jména likvidátora. Tomáš 
Hrdinka, likvidátor OV02299338-20190201

Long Xing CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 27992292, Rybova 291, 
334 01 Přeštice, 01. 02. 2019, OV02299341, Obchodní jméno: 
Long Xing CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybova 291, 334 01 Přeštice 
IČ: 27992292 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-

ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20457 Společnost Long Xing 
CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. prosince 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 
334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02299341-20190201

ALKA, spol. s r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 47536721, Měl-
nická 618, 277 11 Neratovice-Libuš, 01. 02. 2019, OV02299358, 
Č. j. 97 K 48/99-673 Městský soud v Praze dne 25. ledna 2019 
pod č.j. 97 K 48/99 - 671 vydal usnesení o prodloužení lhůty 
podle § 14a odst. 2 ZKV pro předložení konečné zprávy ve věci 
úpadce: ALKA, spol. s r. o., IČ: 47536721, sídlem Mělnická 618, 
277 11 Neratovice-Libuš, že lhůta určená správci konkursní pod-
staty podle § 14a odst. 2 ZKV pro předložení konečné zprávy 
a vyúčtování jeho odměny a výdajů se prodlužuje do 31. prosince 
2019. V Praze dne 25. ledna 2019 Zdeňka Zvěřinová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02299358-20190201

LETKA TEAM a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25131290, 
Bratranců Veverkových 396, 530 02 Pardubice, 01. 02. 2019, 
OV02299365, Č.j. 48 K 44/2007 - 1269 Krajský soud v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích, dne 29. ledna 2019 pod č. j.: 48 
K 44/2007 – 1267 rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Schre-
ierem v konkurzní věci úpadce: LETKA TEAM a.s., IČ: 25131290, 
Bratranců Veverkových 396, 530 02 Pardubice takto: I. Soud 
bere na vědomí, že dosavadní zástupce věřitelů společnost CZT 
a.s., IČ: 25272322, se sídlem Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hra-
dec Králové, se vzdal funkce zástupce věřitelů. II. Soud sděluje, 
že do funkce zástupce věřitelů nastupuje společnost RED FIELD 
s.r.o., IČ: 25604643, se sídlem Zvoleněves 44, 273 25 Zvole-
něves (dosavadní náhradník). III. Soud ukládá novému zástupci 
věřitelů, tj. společnosti RED FIELD s.r.o., IČ: 25604643, se síd-
lem Zvoleněves 44, 273 25 Zvoleněves, aby ve lhůtě do pěti 
dnů ode dne doručení tohoto usnesení sdělil jméno oprávněné 
osoby, která bude jeho jménem funkci vykonávat. Poučení: Proti 
tomuto usnesení není odvolání přípustné. V Pardubicích dne 29. 
ledna 2019 Mgr. Martin Schreier v. r. samosoudce OV02299365-
20190201

H-SYSTEM a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60192291, Ostrov-
ského 253, 150 00 Praha 5, 01. 02. 2019, OV02302817, Č. j. 
89 K 118/97-(362)-5 Městský soud v Praze rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Barborou Čechovou v konkurzní věci dlužníka: H-
SYSTEM a.s., IČ: 60192291, sídlem Ostrovského 253, 150 00 
Praha 5 o změně v osobě věřitele takto: V řízení se na místo 
dosavadního účastníka konkurzního řízení věřitele č. 362: Zdeněk 
Dušek, narozený 18.9.1933, bytem Jablonecká 717, 190 00 Pra-
ha 9, bude pokračovat s účastníkem Lenka Dušková, narozená 
16.4.1974, bytem Týn nad Vltavou, Předčice 38, s pohledávkou 
přihlášenou pod č. 362 Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdej-
šího, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného 
vyhotovení. Praha 29. ledna 2019 Mgr. Barbora Čechová asistent 
soudce OV02302817-20190201

Sport Global s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 26194601, Hur-
banova 1305, 140 00 Praha 4, 01. 02. 2019, OV02302818, 
Č. j. 89 K 41/2003-(6)-20 Městský soud v Praze rozhodl asi-
stentem soudce Mgr. Barborou Čechovou v právní věci úpad-
ce: Sport Global s.r.o., IČ: 26194601, sídlem Hurbanova 1305, 
140 00 Praha 4 o přihlášené pohledávce konkurzního věřite-
le č. 6: Doc. Ing. Zdeněk Tobolka, narozený 5.2.1937, bytem 
K Rovinám 548, 158 00 Praha 5, zemřelý dne 6.3.2018 takto: 
Soud připouští, aby se na místo dosavadního účastníka konkurz-
ního řízení věřitele č. 6: Doc. Ing. Zdeněk Tobolka, narozený 
5.2.1937, bytem K Rovinám 548, 158 00 Praha 5, v řízení po-
kračovalo s účastníkem: 1) Ing. Daniel Tobolka, Ph.D., naroze-
ný 23.6.1970, bytem K Rovinám 548/7, Praha 5 a 2) Gabriela 
Mollenkopf, narozená 3.4.1973, bytem Krokova 778/9, Praha 4, 
s přihlášenou pohledávkou ve výši 524.074,- Kč. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Pra-
ze prostřednictvím soudu zdejšího, a to ve lhůtě do 15 dnů 
od dne doručení jeho písemného vyhotovení Praha 29. ledna 
2019 Mgr. Barbora Čechová asistent soudce OV02302818-
20190201

NATSONED s.r.o. v likvidaci Likvidace 01997521, Za Zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 01. 02. 2019, OV02302892, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: NATSONED 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 
IČ: 01997521 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214324 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti NATSONED s.r.o. 
v likvidaci, Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, IČ: 01997521, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02302892-20190201



Konkursní noviny 3/2019 | 105

GABSETA s.r.o., v likvidaci Likvidace 24310689, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 01. 02. 2019, OV02302893, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GAB-
SETA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
IČ: 24310689 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195373 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GABSETA s.r.o. 
v likvidaci, Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, IČ: 24310689, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02302893-20190201

Sim Finance s.r.o., v likvidaci Likvidace 27180409, Praha 5 
- Smíchov, Ostrovského 1190/17, PSČ 150 00, 01. 02. 2019, 
OV02253427, Oznámení o likvidaci Sim Finance s.r.o., v li-
kvidaci Praha 5 - Smíchov, Ostrovského 1190/17, PSČ 15000 
IČ: 27180409 Sim Finance s.r.o. oznamuje, že dne 3.10.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub 
Schejbal, trvale bytem Sokolovská 233/37, Praha 8 – Karlín. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora výše uvedené. OV02253427-20190201

GLOBE CAPITAL s.r.o. Likvidace 26202361, Janovského 925/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 02. 2019, OV02253443, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – GLOBE CAPITAL s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
GLOBE CAPITAL s.r.o. se sídlem Janovského 925/32, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 26202361, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79324, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GLOBE CAPITAL s.r.o. v likvidaci OV02253443-20190201

New Millennium Technologies (NMT), s.r.o. Likvidace 26435381, 
Terronská 1023/28, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 01. 02. 2019, 
OV02253445, Oznámení o vstupu právnické osoby New Millen-
nium Technologies (NMT), s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - New Millennium 
Technologies (NMT), s.r.o. se sídlem Terronská 1023/28, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, IČ: 26435381, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 81951, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor New Millennium Technologies (NMT), s.r.o. 
v likvidaci OV02253445-20190201

R + R sport, spol. s r.o. - v likvidaci Likvidace 25591711, Kří-
dlovická 344/43, Staré Brno, 603 00 Brno, 01. 02. 2019, 
OV02253466, Ve společnosti R + R sport, spol. s r.o.- v likvidaci, 
Křídlovická 344/43, Staré Brno, 603 00 Brno, IČ: 25591711 byl 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 176/2018 ze 
dne 20.9.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti R + 
R sport, spol. s r.o.- v likvidaci, Křídlovická 344/43, Staré Brno, 
603 00 Brno, IČ: 25591711 tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02253466-
20190201

KETERA INVEST s.r.o. Likvidace 24789691, krále Václava IV. 
579/8, Kunratice, 148 00 Praha 4, 01. 02. 2019, OV02253453, 
Společnost KETERA INVEST s.r.o., IČ: 24789691 oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02253453-20190201

KILKENN s.r.o. Likvidace 28195973, Praha 3, Husitská 344/63, 
PSČ 130 00, 01. 02. 2019, OV02253454, Společnost KILKENN 
s.r.o., IČ: 28195973 oznamuje, že vstoupila dne 05. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253454-
20190201

SITAL s.r.o. Likvidace 28475569, Formánkova 1654/6, Kobylisy, 
182 00 Praha 8, 01. 02. 2019, OV02253460, Společnost SITAL 
s.r.o., IČ: 28475569 oznamuje, že vstoupila dne 09. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253460-
20190201

KOPČA s.r.o. Likvidace 28776038, Lublaňská 653/51, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 01. 02. 2019, OV02253464, Společnost KOPČA 
s.r.o., IČ: 28776038 oznamuje, že vstoupila dne 22. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253464-
20190201

Bytové družstvo Jílovská 421 - v likvidaci Likvidace 25127713, 
Praha 4, Jílovská 421/35, 01. 02. 2019, OV02253449, Bytové 
družstvo Bytové družstvo Jílovská 421 - v likvidaci, se sídlem: 
Praha 4, Jílovská 421/35, PSČ 14300, IČ: 25127713 oznamuje, 
že vstoupilo dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Břetislav Maňák, bytem Urbánkova 3367/61, Praha 
4 – Modřany, PSČ 14300. Věřitelé a jiné osoby či orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. 
OV02253449-20190201

P and A, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25746049, Ječná 547/15, 
120 00 Praha 2, 01. 02. 2019, OV02299307, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 84 Cm 1603 / 2018 
-5, byla zrušena společnost P and A, s.r.o., IČ: 25746049, se síd-
lem Ječná 547/15, 120 00 Praha 2, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02299307-
20190201

Sdružení AMICITIA, z.s. v likvidaci Likvidace 22859373, Sukova 
49/4, Brno-město, 602 00 Brno, 01. 02. 2019, OV02299337, 
Obchodní jméno: Sdružení AMICITIA, z.s. v likvidaci Sídlo: 
Sukova 49/4, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 22859373 Spolek 
Sdružení AMICITIA, z.s. oznamuje, že vstoupil dne 29. prosince 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vivien Latten-
berg, DiS., Hoppova 877/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299337-20190201

KOPA, bojlery, truhlářské výrobky, spol. s r.o. Likvidace 47972483, 
Ostravská 116/39, Komárov, 747 70 Opava, 01. 02. 2019, 
OV02299330, Na základě výkonu působnosti valné hromady 
společnosti a notářského zápisu NZ 1/2019 ze dne 24.1.2019 
v Opavě, se společnost KOPA, bojlery, truhlářské výrobky, spol. 
s r.o. se zrušuje s likvidací. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců předložili své pohledávky na adresu likvidátora.Tím je 
pan Jiří Paleta, Ostravská 116/39, 747 70 Opava. OV02299330-
20190201

AE Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 27932109, Praha 5, Vos-
kovcova 1075/55, PSČ 152 00, 01. 02. 2019, OV02299314, 
Obchodní korporace, obchodní firma: AE Group s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27932109, se sídlem Praha 5, Voskovcova 1075/55, 
PSČ 15200, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1208/2018-6 ze dne 17. září 2018, které 
nabylo právní moci dne 17. října 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02299314-20190201

Amarantine s.r.o. v likvidaci Likvidace 28185129, Praha 5 
- Hlubočepy, Lohniského 901, PSČ 152 00, 01. 02. 2019, 
OV02299317, Obchodní korporace, obchodní firma: Amarantine 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28185129, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 

Lohniského 901, PSČ 15200, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1162/2018- 5 ze dne 17. 
října 2018, které nabylo právní moci dnem 21. listopadu 2018, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV02299317-20190201

ROXUS s.r.o. Likvidace 26694042, Praha 6, Nad Hradním poto-
kem 92/31, PSČ 162 00, 01. 02. 2019, OV02299336, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ROXUS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ROXUS s.r.o. 
se sídlem Praha 6, Nad Hradním potokem 92/31, PSČ 16200, 
IČ: 26694042, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87799, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ROXUS 
s.r.o. v likvidaci OV02299336-20190201

MEGAVISION PRAG akciová společnost Likvidace 00199419, 
Jungmannova 736/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 01. 02. 
2019, OV02299321, Společnost MEGAVISION PRAG akciová 
společnost v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Brau-
nova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299321-20190201

M.PUBLISHING HOUSE, s.r.o. Likvidace 00664791, Všenory, 
Na kobylce 102, PSČ 252 31, 01. 02. 2019, OV02299353, Spo-
lečnost M.PUBLISHING HOUSE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02299353-20190201

Zorda Pelo s.r.o. v likvidaci Likvidace 26827379, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 02. 2019, OV02299329, 
Na základě rozhodnutí jediného společníka, učiněného v působ-
nosti valné hromady dne 11.10.2018 dle notářského zápisu NZ 
2871/2018, vstoupila do likvidace společnost Zorda Pelo s.r.o. se 
sídlem 100 00 Praha 10, Přátelství 1518/3, IČ: 26827379. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 81/2018 ze dne 
10.12.2018, které nabylo právní moci 16.1.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Zorda Pelo s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02299329-20190201

CUT BELLS, spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 48108448, Drahelická 
207/11, Satalice, 190 15 Praha 9, 01. 02. 2019, OV02299325, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 10.11.1993 vstoupila do li-
kvidace společnost CUT BELLS, spol. s.r.o. se sídlem 190 00 
Praha 9, Drahelická 207/11, IČ: 48108448. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 162/2018 ze dne 16.10.2018 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
CUT BELLS, spol. s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02299325-
20190201

HANKA Č s.r.o. Likvidace 27963519, Karlovy Vary, T. G. Masary-
ka 823/27, PSČ 360 01, 01. 02. 2019, OV02299339, Likvidátor 
společnosti HANKA Č s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, T. G. Masa-
ryka 823/27, PSČ 360 01, IČ: 27963519, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 189002, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 41 Cm 
207/2014-11 ze dne 7.11.2018, které nabylo právní moci dne 
12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 



Konkursní noviny 3/2019 | 106

a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02299339-20190201

Holmes Place Czech Republic s.r.o., v likvidaci Likvidace 
27085015, Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 
02. 2019, OV02299347, Společnost Holmes Place Czech Repub-
lic s.r.o., v likvidaci, IČ: 27085015, se sídlem Lazarská 1719/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95120, 
v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že tato společnost byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace dnem 1. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Aneta Jolanta Andrzejewska, dat. nar. 30. září 
1972, bytem Varšava, Gościeradowska 1 A/65, Polská repub-
lika. Společnost Holmes Place Czech Republic s.r.o., v likvidaci 
vyzývá všechny své věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná 
práva u likvidátora společnosti paní Anety Jolanty Andrzejewske, 
na adrese Holmes Place Czech Republic s.r.o., v likvidaci, Lazar-
ská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, a to ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV02299347-20190201

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 01. 02. 2019, OV02299359, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
45865-40 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 44808 Doc. MUDr. Zdeněk Trefný, CSc., narozený dne 1. 7. 
1926, bytem Šrobárova 2181/1, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 
ve výši 44 164,64 Kč takto: V řízení bude pokračováno s proces-
ním nástupcem původního věřitele, a to: MUDr. Zdeněk Trefný, 
narozený dne 16. 8. 1959, bytem Jiráskova 629, 252 63 Roztoky. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 29. ledna 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02299359-20190201

MEDIATON s.r.o. v likvidaci Likvidace 48111953, Ohrad-
ní 1087/61A, 140 00 Praha 4, 01. 02. 2019, OV02302896, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MEDIATON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ohradní 1087/61A, 140 00 
Praha 4 IČ: 48111953 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16296 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MEDIATON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 48111953, sídlem Ohradní 1087/61A, 140 00 
Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02302896-20190201

GOLD ENERGY SE v likvidaci Likvidace 05007739, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2019, 
OV02253431, Společnost GOLD ENERGY SE v likvidaci, 
IČ: 05007739, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Pra-
ze oddíl H, vložka 1736, oznamuje, že vstoupila ke dni 3.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Harmach, 
Václavské nám. 799/48, 110 00 Praha 1 – Nové Město. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02253431-20190201

Esvede, s.r.o. Likvidace 26207877, Vrčeň 23, 335 41 Vrčeň, 
01. 02. 2019, OV02253426, Společnost Esvede, s.r.o., zapsaná 
ve vložce C 15192 Krajského obchodního soudu v Plzni, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing.Jiří Šťastný, Vinohradská 97, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné ososby a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese : Esvede, s.r.o., v likvidaci, MUDr. Martin Krčmář, Nad 
Petruskou 8/2146, 120 00 Praha 2. OV02253426-20190201

EURO-DILOVE, s.r.o. organizační složka Likvidace 28254759, 
Praha 5 - Zličín, Lačnovská 250/3, PSČ 155 21, 01. 02. 2019, 
OV02253434, Oznámení o vstupu právnické osoby – EURO-DI-
LOVE, s.r.o. organizační složka do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - EURO-DILOVE, s.r.o. or-
ganizační složka se sídlem Praha 5 - Zličín, Lačnovská 250/3, PSČ 
15521, IČ: 28254759, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60372, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor EURO-DILOVE, s.r.o. organizační složka v likvidaci 
OV02253434-20190201

Sedters s.r.o. Likvidace 28532783, Praha 7 – Holešovice, Var-
hulíkové 1578/14, PSČ 170 00, 01. 02. 2019, OV02253433, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Sedters s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sedters 
s.r.o. se sídlem Praha 7 – Holešovice, Varhulíkové 1578/14, PSČ 
17000, IČ: 28532783, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148464, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sedters 
s.r.o. v likvidaci OV02253433-20190201

Lilija s.r.o. Likvidace 26115433, Vítězné náměstí 576/1, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 01. 02. 2019, OV02253444, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Lilija s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lilija s.r.o. se sídlem 
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 26115433, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 71425, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lilija s.r.o. v likvidaci 
OV02253444-20190201

S.P. ENTERPRISE - SUN spol. s r.o. Likvidace 63984032, 
Šmeralova 344/11, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 01. 02. 2019, 
OV02253446, Oznámení o vstupu právnické osoby – S.P. EN-
TERPRISE – SUN spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - S.P. ENTERPRISE – SUN 
spol. s r.o. se sídlem Šmeralova 344/11, Bubeneč, 170 00 Praha 
7, IČ: 63984032, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38049, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor S.P. ENTERPRISE – 
SUN spol. s r.o. v likvidaci OV02253446-20190201

Nadační fond GSK Likvidace 26705753, Hvězdova 1734/2c, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 02. 2019, OV02253447, Oznáme-
ní o vstupu nadačního fondu do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor nadačního fondu Na-
dační fond GSK, v likvidaci, se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 26705753, zapsaného v nadačním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka N 454 
(„Nadační fond GSK“), tímto, v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že Nadační fond GSK byl rozhodnutím správní 
rady Nadačního fondu GSK ze dne 12.12.2018 zrušen ke dni 
1.1.2019, a tímto dnem vstoupil do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Nadačního fondu GSK, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu Nadačního fondu GSK do likvidace, přihlásili své pohle-
dávky písemně k rukám likvidátora na adresu Hvězdova 1734/2c, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Emmanuelle Isabelle Boishardy, likvidátor 
Nadačního fondu GSK OV02253447-20190201

SEN - Umělecké sdružení, Likvidace 22823093, Mirosla-
va Soumara 265/23, 294 71 Benátky nad Jizerou, 01. 02. 
2019, OV02253457, Společnost SEN - Umělecké sdružení , 
IČ: 22823093 oznamuje, že vstoupila dne 02. 11. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253457-20190201

BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci Likvidace 06869840, 
Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2019, 
OV02253465, LIKVIDACE BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06869840, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 290452, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že ke dni 9.1.2019 rozhodl JUDr. MILAN ČERNÝ, dat. 
nar. 13. srpna 1942, bytem Nevanova 1068/56, Řepy, 163 00 
Praha 6, jako jediný společník společnosti BONOX Consultancy 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti BONOX Consultancy s.r.o., 
která vstoupila do likvidace 9.1.2019. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BONOX Consultancy 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora JUDr. MILAN ČERNÝ, bytem Neva-
nova 1068/56, Řepy, 163 00 Praha 6, které mají za společností 
BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
15.1.2019 BONOX Consultancy s.r.o. v likvidaci JUDr. MILAN 
ČERNÝ, likvidátor OV02253465-20190201

Teneo Technologies s.r.o., Likvidace 02358417, Pobřežní 394/12, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 01. 02. 2019, OV02299312, Piers Ca-
rey, likvidátor společnosti Teneo Technologies s.r.o., se sídlem 
Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 02358417, spisová 
značka C 218543 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že dne 28.12.2018 rozhodl jediný společník společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.1.2019. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV02299312-20190201

Doggino PRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02267004, Školská 
322/3, 789 01 Zábřeh, 01. 02. 2019, OV02299311, Doggino 
PRO, s.r.o. Školská 322/3, 789 01 Zábřeh IČ: 02267004 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 57574. Společnost Doggino PRO, s.r.o, se sídlem 
Školská 322/3, 789 01, Zábřeh oznamuje, že vstoupila dne 27. 
7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Vep-
řek, Lesnice 128, 789 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo na adrese 
likvidátora. OV02299311-20190201

LEVAS SU s.r.o. v likvidaci Likvidace 27154327, Nuselská 595/67, 
140 00 Praha 4, 01. 02. 2019, OV02299313, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: LEVAS SU s.r.o. v likvidaci, IČ: 27154327, 
Nuselská 595/67, 140 00 Praha 4, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 71Cm 88/2015 - 53 ze dne 
14. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej 
Platil, se sídlem Široká 36/5, Praha 1, PSČ 110 00 OV02299313-
20190201

ALVESTE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27611213, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2019, OV02299316, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ALVESTE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27611213, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1079/2018- 6 ze dne 20. srpna 2018, které 
nabylo právní moci dne 26. září 2018, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV02299316-20190201

Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Praha 6 v likvidaci 
Likvidace 26775166, Praha 6, Nad Panenskou 1/524, 01. 02. 
2019, OV02299332, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Nad Panenskou 1/524, Praha 6 v likvidaci Sídlo: Praha 6, Nad 
Panenskou 1/524, IČ: 26775166, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr, 



Konkursní noviny 3/2019 | 107

vložce číslo 5863, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
19.12.2018 rozhodla členská schůze družstva o zrušení družstva 
s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 01.01.2019 a zvolila 
likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Praha 
6 v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Pra-
ha 6 v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za společností Bytové družstvo Nad Panenskou 1/524, Praha 6 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 27.1.2019 Bytové družstvo 
Nad Panenskou 1/524, Praha 6 v likvidaci Kristýna Fridrichová, 
likvidátor OV02299332-20190201

Atol Real s.r.o., v likvidaci Likvidace 26043106, Strakonice, Li-
dická 155, PSČ 386 01, 01. 02. 2019, OV02299302, Společnost 
ATOL REAL s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 25.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jan Čejdík,Strakonice,Mlýnská 
1063,386 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02299302-20190201

SIBLAIT s.r.o. v likvidaci Likvidace 27657744, Blattného 2312, 
155 00 Praha 5, 01. 02. 2019, OV02299309, Likvidátor spo-
lečnosti SIBLAIT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blattného 2312/16, 
155 00 Praha 5, IČ: 27657744, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 122101, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1148/2018 – 5 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.1.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV02299309-20190201

Mac finnance s.r.o. Likvidace 27916715, Praha 9 – Černý most, 
Dobrovolného 641, PSČ 198 00, 01. 02. 2019, OV02299335, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Mac finnance s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Mac finnance s.r.o. se sídlem Praha 9 – Černý most, Dobro-
volného 641, PSČ 19800 , IČ: 27916715, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126338, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor Mac finnance s.r.o. v likvidaci OV02299335-20190201

SLUŽBY E.S. s.r.o., v likvidaci Likvidace 62913387, Lužická 
1646/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 02. 2019, OV02299331, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor obchodní společnosti 
SLUŽBY E.S. s.r.o., v likvidaci, IČ: 62913387, se sídlem Lužická 
1646/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35263, (dále 
jen „Společnost“) tímto oznamuje, že rozhodnutím valné hroma-
dy Společnosti ze dne 24.1.2019 byla Společnost zrušena s li-
kvidací ke dni 24.1.2019. Zároveň likvidátor Společnosti vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili písemně své pohledávky 
k rukám likvidátora na adrese: Mgr. Jan Špirk, advokát, Belgická 
130/32, 120 00 Praha 2 – Vinohrady nebo elektronicky do da-
tové schránky Společnosti ID: gxh8bcg. Mgr. Jan Špirk, likvidátor 
SLUŽBY E.S. s.r.o., v likvidaci OV02299331-20190201

mikroKONCEPT s.r.o. v likvidaci Likvidace 05155011, Jiráskovo 
náměstí 1981/6, Nové Město, 120 00 Praha 2, 01. 02. 2019, 
OV02299333, Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace: 
Obchodní firma: mikroKONCEPT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskovo 
náměstí 1981/6, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 05155011 
Společnost mikroKONCEPT s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 18.1.2019 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována VLASTA KUDRNOVÁ, dat. nar. 1. května 
1989, bytem Na Rybníčku 1317, 396 01 Humpolec. Věřitelé 
uvedené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do 31. 5. 2019 na adrese likvidátora, tj. na adrese 
Na Rybníčku 1317, 396 01 Humpolec. V Praze dne 28.1.2019 
mikroKONCEPT s.r.o v likvidaci VLASTA KUDRNOVÁ, likvidátor 
OV02299333-20190201

BLANDUM MALACIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28624424, 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 01. 02. 2019, OV02299345, 

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BLANDUM 
MALACIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradní 27/37, 71000 Ostra-
va IČ: 28624424 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud 
v Ostravě, oddíl C, vložka 35396 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 283/2017-23 ze dne 17.04.2018, které 
nabylo právní moci 13.06.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti BLANDUM MALACIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hradní 27/37, 71000 Ostrava, IČ: 28624424 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností BLANDUM MALACIA 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 
710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02299345-20190201

Stavby Brys, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03529592, F. Čejky 427, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 01. 02. 2019, OV02299343, Spo-
lečnost Stavby Brys, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03529592, sídlem F. Čej-
ky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, byla usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26. 11. 2018, č. j. 28 Cm 258/2018 - 20, 
které nabylo právní moci dne 12. 1. 2019, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumen-
ský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02299343-20190201

Družstevní záložna PRIA, Konkurz, Konkurz - zrušení, 63475332, 
Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 Brno, 01. 02. 2019, 
OV02302823, č. j. 26 K 16/2000 – 3035 a) Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudkyní JUDr. Ludmilou Hanzlíkovou ve věci kon-
kursního řízení na majetek úpadce: Družstevní záložna PRIA, 
IČ: 63475332, se sídlem Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 Brno, 
o zrušení konkursu takto: I. Konkurs na majetek úpadce Druž-
stevní záložna PRIA, se sídlem Šumavská 519/35, Veveří, 02 00 
Brno, IČ: 63475332 se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. 
II. Soud ukládá správci konkursní podstaty, aby ve lhůtě 20 dnů 
od právní moci tohoto usnesení písemně sdělil soudu, zda uza-
vřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. Poučení: Proti 
výroku I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně. Proti výroku II. usnesení není odvolání 
přípustné. Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení konkur-
su uvedené v § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l) platnost 
a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není 
dotčena (§ 45 odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání). Zánik 
účinků prohlášení konkursu (§14) nastane s právní mocí tohoto 
usnesení (§ 44 odst. 5 zákona o konkursu a vyrovnání). Brno 
29. ledna 2019 JUDr. Ludmila Hanzlíková v. r. samosoudkyně 
OV02302823-20190201

Logwood SE, Změna - Brno, Likvidace, 02475375, Lidická 
1005/23b, Veveří, 602 00 Brno, 01. 02. 2019, OV02303040, 
Obchodní jméno: Logwood SE Sídlo: Lidická 1005/23b, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 02475375 V souladu s články 10, 13, 63 a 65 
Nařízení Rady (ES) č.2157/2001, ze dne 8. října 2001, o statutu 
evropské společnosti (SE) oznamuje Krajský soud v Brně, praco-
viště Husova 15, že jeho rozhodnutím ze dne 20. 12. 2018, číslo 
jednací 18 Cm 137/2018 - 34, byla evropská společnost Logwo-
od SE, Lidická 1005/23b, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 02475375, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš No-
žička, narozený dne 9. 2. 1983, bytem 602 00 Brno, Šilingrovo 
nám. 257/3, IČ: 72536624. Toto rozhodnutí nabylo dne 23. 1. 
2019 právní moci a dne 29. 1. 2019 se stalo vykonatelným. 
OV02303040-20190201

DePo Service s.r.o. v likvidaci Likvidace 29291259, Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 01. 02. 2019, OV02253468, 
Ve společnosti DePo Service s.r.o. v likvidaci, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29291259 byl usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 160/2018 ze dne 
5.9.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti DePo 
Service s.r.o. v likvidaci, Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 29291259 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02253468-
20190201

LEMMY, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27432149, Lábkova 861/37, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, 01. 02. 2019, OV02253442, Společnost 
LEMMY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.7.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02253442-
20190201

Euro-LTConsult s.r.o. Likvidace 27170276, Praha 5 - Sto-
důlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, 01. 02. 2019, 
OV02253458, Společnost Euro-LTConsult s.r.o., IČ: 27170276 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02253458-20190201

Modrostart s.r.o. Likvidace 05183740, Nad Rokoskou 2361/2a, 
Libeň, 182 00 Praha 8, 01. 02. 2019, OV02253463, Společnost 
Modrostart s.r.o., IČ: 05183740 oznamuje, že vstoupila dne 
07. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253463-20190201

M.V. Elektrárny s.r.o. v likvidaci Likvidace 65139232, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 01. 02. 2019, OV02299308, 
Společnost M.V. Elektrárny s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3 , 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02299308-20190201

CONTOR PRAHA stavební spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
61856151, Polská 1716/54, 120 00 Praha 2, 01. 02. 2019, 
OV02299306, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
28.11.2018, č.j. 84 Cm 1600 / 2018 - 5, byla zrušena společnost 
CONTOR PRAHA stavební spol. s r.o., IČ: 61856151, se sídlem 
Polská 1716/54, 120 00 Praha 2, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02299306-
20190201

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Vrchotovy Janovice, 
Vrchotovy Janovice 95, v likvidaci Likvidace 22905197, č. p. 95, 
257 53 Vrchotovy Janovice, 01. 02. 2019, OV02299303, Sdruže-
ní rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Vrchotovy Janovice, Vrchoto-
vy Janovice 95 oznamuje, že vstoupil dne 7. 1. 2019 do likvidace. 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 7. 1. 2019 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl zvolen pan 
PhDr. Bohumír Hašek, dat. nar. 1. prosince 1957, bytem Jiví 
10, 257 89 Heřmaničky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02299303-20190201

FVE Mozolov s.r.o. v likvidaci Likvidace 29028558, Duškova 
164/45, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 01. 02. 2019, OV02299319, 
Oznámení o likvidaci, výzva k přihlášení pohledávek Obchod-
ní společnost, FVE Mozolov s.r.o. v likvidaci, IČ: 29028558, se 
sídlem Duškova 164/45, 150 00 Praha 5 – Smíchov, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 161126, oznamuje, že rozhodnutím jediného společ-
níka v působnosti valné hromady ze dne 22.01.2019 vstoupila 
ke dni 22.01.2019 do likvidace. Likvidátorem obchodní společ-
nosti byl jmenován Joachim Wende, nar. 06.03.1956, bydliště 
63875 Mespellbrun, Bozerei 12, Spolková republika Německo. 
Vyzýváme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
vstupem společnosti do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese sídla společnosti. V Praze, dne 25. ledna 
2019 OV02299319-20190201

MASINDA CR s.r.o. Likvidace 25101030, Bělehradská 185/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 02. 2019, OV02299320, Společ-
nost MASINDA CR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299320-20190201

Bosman International Trading and Company EUROPE, s.r.o. 
v likvidaci Likvidace 62621254, Josefa Knihy 69, Střed, 337 01 
Rokycany, 01. 02. 2019, OV02299342, Oznámení likvidátora 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení 



Konkursní noviny 3/2019 | 108

pohledávek I. Usnesením ze dne 16.října 2018, č. j. 38 Cm 414 
/ 2018 - 30, které vydal Krajský soud v Plzni, bylo rozhodnuto 
o zrušení výše uvedené obchodní společnosti a jejím likvidáto-
rem byla ustanovena společnost Správce insolvencí v.o.s., Ko-
daňská 558/25, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 05620678. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 17.listopadu 2018. Obchodní 
společnost dne 16.října 2018 vstoupila do likvidace. II. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na ad-
rese likvidátora, tj. Správce insolvencí v.o.s., Kodaňská 558/25, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 05620678. Správce insolvencí 
v.o.s., likvidátor společnosti Bosman International Trading and 
Company EUROPE, s.r.o. v likvidaci OV02299342-20190201

MERANO spol. s r.o. Ústí nad Labem v likvidaci Likvidace 
44222696, 277 01 Dolní Beřkovice, Nádražní 173, 01. 02. 2019, 
OV02299327, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 936/2018 ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci 
13.11.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MERANO 
spol. s r.o. Ústí nad Labem, se sídlem 277 01 Dolní Beřkovice, 
Nádražní 173, IČ: 44222696 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
MERANO spol. s r.o. Ústí nad Labem v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02299327-20190201

AAA-Internacional, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace 47282100, 
Revoluční 123/17, 460 01 Liberec (nečleněné město), 01. 02. 
2019, OV02299346, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: AAA-Internacional, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Revo-
luční 123/17, 46001 Liberec (nečleněné město) IČ: 47282100 
Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem - 
pobočka v Liberci, oddíl C, vložka 2769 Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 21/2017-
96 ze dne 14.05.2018, které nabylo právní moci 13.06.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AAA-Internacional, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Revoluční 123/17, 46001 Liberec 
(nečleněné město), IČ: 47282100 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností AAA-Internacional, spol. s r.o., v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02299346-20190201

Kraken - tour, v.o.s. v likvidaci Likvidace 60718471, Partyzánská 
3430/14, 695 01 Hodonín, 01. 02. 2019, OV02299344, Zrušení 
společnosti Kraken - tour, v.o.s. v likvidaci Partyzánská 3430/14, 
695 01 Hodonín IČ: 60718471 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 5995 („Spo-
lečnost“) - první oznámení Na základě usnesení Krajského soudu 
v Brně A 5995/RD89/KSBR, Fj 12167/2018/KSBR, kterým byla 
zrušena společnost Kraken - tour, v.o.s. v souladu s ust. § 88 
odst. 1, písm. f) zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
ve znění platném a účinném do 31.12.2012, vstoupila společnost 
do likvidace. Tímto usnesením byl také zvolen likvidátor společ-
nosti, pan Ing. PETR ŠIKULA, dat. nar. 20. května 1981, bytem 
Na Výhoně 3946, 695 01 Hodonín, který s tímto vyslovil souhlas 
a zavázal se ostatním společníkům, že provede všechny úkony 
potřebné pro likvidaci společnosti. Ing. Petr Šikula, likvidátor 
společnosti Kraken - tour, v.o.s. v likvidaci, tímto ve smyslu § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby do tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení 
Společnosti o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora na adrese: Na Výhoně 3946, 695 01 
Hodonín. Ing. Petr Šikula, likvidátor společnosti Kraken - tour, 
v.o.s. v likvidaci OV02299344-20190201

G.A.V. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25624601, Mnichovo Hradiště, 
Arnoldova 80, PSČ 295 01, 01. 02. 2019, OV02302889, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: G.A.V. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 
29501 IČ: 25624601 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55797 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti G.A.V. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25624601, Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 
29501, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-

chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02302889-20190201

ABILITY HOUSE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26911167, Opav-
ská 321, Horní Benešov, 793 12 Horní Benešov, 01. 02. 2019, 
OV02302890, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ABILITY HOUSE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opavská 
321, Horní Benešov, 793 12 Horní Benešov IČ: 26911167 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl B, vložka 53880 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti ABILITY HOUSE, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26911167, sídlem Opavská 321, Horní Benešov, 793 12 Hor-
ní Benešov, okres Bruntál, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02302890-20190201

RRSproject, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63074583, Vysoká 38, 
793 99 Osoblaha, okres Bruntál, 01. 02. 2019, OV02302891, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RRSproject, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vysoká 38, 793 99 Osobla-
ha, okres Bruntál IČ: 63074583 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29272 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti RRSproject, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63074583, se síd-
lem Vysoká 38, 793 99 Osoblaha, okres Bruntál, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02302891-20190201

AAMON s.r.o. v likvidaci Likvidace 27393429, Praha 5, Krofto-
va 329/1, PSČ 150 00, 01. 02. 2019, OV02302894, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: AAMON 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Kroftova 329/1, PSČ 150005 
IČ: 27393429 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109949 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AAMON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27393429, Praha 5, Kroftova 329/1, PSČ 15000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02302894-20190201

ABAS CENTRAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 28893611, Za Tratí 407, 
Horní Předměstí, 541 01 Trutnov, 01. 02. 2019, OV02253439, 
ABAS CENTRAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28893611, se sídlem Za Tra-
tí 407, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adresu 
likvidátora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 315 542 35 
Velké Svatoňovice OV02253439-20190201

HM KOMPLETNÍ STAVEBNÍ PROGRAM s.r.o. v likvidaci Likvi-
dace 64833585, Husova 644/29, Jižní Předměstí, 301 00 Pl-
zeň, 01. 02. 2019, OV02253470, Společnost HM KOMPLETNÍ 
STAVEBNÍ PROGRAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 64833585, se sídlem 
Husova 644/29, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň vstoupila dne 
30.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla dne 1.11.2018 jme-
nována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 
738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02253470-20190201

Fineinvest s.r.o. Likvidace 27128245, Praha 5 - Stodůlky, Blattné-
ho 2312/16, PSČ 158 00, 01. 02. 2019, OV02253437, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1538/2018-6, ze dne 26. 11. 
2018 byla obchodní korporace Fineinvest s.r.o., IČ: 27128245, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-

ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02253437-
20190201

PK Leasing, spol. s r.o. Likvidace 25620037, Praha 4, Žilinská 
216, PSČ 141 00, 01. 02. 2019, OV02253450, Společnost PK 
Leasing, spol. s r.o., IČ: 25620037 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02253450-20190201

GERYK MARKETING s.r.o. Likvidace 02300095, Ječná 505/2, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 01. 02. 2019, OV02253455, 
Společnost GERYK MARKETING s.r.o., IČ: 02300095 oznamuje, 
že vstoupila dne 05. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02253455-20190201

ROSART s.r.o. Likvidace 24828378, Jílové u Prahy - Jílové u Pra-
hy, Holíkova 472, okres Praha-západ, PSČ 254 01, 01. 02. 2019, 
OV02253456, Společnost ROSART s.r.o., IČ: 24828378 oznamu-
je, že vstoupila dne 30. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02253456-20190201

DL invest s.r.o. Likvidace 27091139, Kubelíkova 603/59, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 01. 02. 2019, OV02253462, Společnost DL 
invest s.r.o., IČ: 27091139 oznamuje, že vstoupila dne 08. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02253462-
20190201

Fesmont 2000 s.r.o. v likvidaci Likvidace 25936689, Husova 161, 
500 01 Hořice, 01. 02. 2019, OV02299334, Valná hromada ko-
naná společnosti Fesmont 2000 s.r.o. rozhodla o zrušení společ-
nosti s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 171/2018 byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Javůrek Materna v.o.s. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese Čechova 
1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, popřípadě 
další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorce označili mo-
vitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV02299334-
20190201

SARTIA, spol. s r.o. Likvidace 26208873, Hrusická 2617/3a, Zá-
běhlice, 141 00 Praha 4, 01. 02. 2019, OV02299322, Společ-
nost Sartia, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02299322-20190201

AUTOCENTRUM UNIVERSAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 
26236559, Drnholec, Svatoplukova 277/2, PSČ 691 83, 01. 02. 
2019, OV02299323, Společnost AUTOCENTRUM UNIVERSAL 
s.r.o., Svatoplukova 277/2, 691 83 Drnholec, IČ: 26236559 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 1 Cm 476/2017 zru-
šena a dnem 17.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti AUTOCENTRUM UNIVER-
SAL s.r.o. v likvidaci, Svatoplukova 277/2, 691 83 Drnholec, 
IČ: 26236559 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02299323-20190201

ONDRAKO - PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25636537, 
262 42 Chrást, Oslí 3, 01. 02. 2019, OV02299328, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 555/2018 ze dne 
15.8.2018, které nabylo právní moci 19.9.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti ONDRAKO - PRAHA, spol. s r.o., se sídlem 
262 42 Chrást, Oslí 3, IČ: 25636537 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí ONDRAKO - PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 



Konkursní noviny 3/2019 | 109

pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02299328-20190201

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 01. 02. 2019, OV02299364, č. j. 33 K 10/2003, EČS 59685-
17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené věřitelky: č. 58587 Jindřiška Paclíková, 
narozena dne 21. 4. 1937, bytem náměstí Svatopluka Čecha 
1347/2, 101 00 Praha 10 - Vršovice, ve výši 10 074,74 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Ing. Jan Paclík, narozený dne 20. 8. 1959, bytem 
Pod Bučinou 226, 252 03 Řitka. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
29. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02299364-20190201

FASPA Media s.r.o. v likvidaci Likvidace 24236365, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 02. 2019, OV02302888, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
FASPA Media s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24236365 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200974 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 

byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti FASPA Media s.r.o. v likvidaci, IČ: 24236365, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02302888-
20190201

INSOLON s.r.o. v likvidaci Likvidace 24231291, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 02. 2019, OV02302895, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
INSOLON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24231291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200665 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
INSOLON s.r.o. v likvidaci, IČ: 24231291, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02302895-20190201

MAX VEND, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28470818, Pátkova 831, 
Libeň, 182 00 Praha 8, 01. 02. 2019, OV02302897, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MAX 
VEND, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pátkova 831, Libeň, 182 00 Praha 
8 IČ: 28470818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143972 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MAX VEND, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28470818, sídlem Pátkova 831, Libeň, 182 00 
Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02302897-20190201

NEW TRADE COMPANY a.s. Chrudim, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 15052770, Sečská ul. 1, 537 01, Chrudim, 01. 02. 2019, 
OV02302824, Č. j.: 44 K 192/98-1523 VYHLÁŠKA Ve věci kon-
kurzního řízení na majetek úpadce NEW TRADE COMPANY a.s. 
Chrudim, IČ: 15052770, sídlem Sečská ul. 1, 537 01, Chrudim 
vyrozumívá soud konkurzní věřitele, že správce konkurzní pod-
staty předložil soudu konečnou zprávu o zpeněžování majetku 
z podstaty a vyúčtování své odměny a výdajů dne 8. 1. 2019. 
Konečná zpráva o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování 
odměny a výdajů správce budou vyvěšeny na úřední desce Kraj-
ského soudu v Hradci Králové od 11. 2. 2019 do 26. 2. 2019. 
Konkurzní věřitelé i úpadce mohou do 15 dnů ode dne, kdy ko-
nečná zpráva a vyúčtování budou vyvěšeny na úřední desce sou-
du podat proti nim námitky (ust.§ 29 odst. 2 zák. č. 328/1991 
o konkurzu a vyrovnání v jeho platném znění). Soud vyrozumívá 
věřitele o vyvěšení konečné zprávy a vyúčtování dle ust. § 66c 
odst. 1 zák. č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání v jeho 
platném znění touto vyhláškou. Tato vyhláška bude zveřejněna 
v Obchodním věstníku a vyvěšena na úřední desce soudu. Hra-
dec Králové 15. 1. 2019 JUDr. Pavel Voseček v. r samosoudce 
Úplné znění konečné zprávy lze v uvedeném termínu nalézt 
na internetové adrese www.justice.cz/ v části infoDeska - Soudy 
- KS Hradec Králové. OV02302824-20190201"

Přehled dražeb nemovitostí / 20. 2. – 28. 2. 2019

20.2.19 9:00 Byty – Byty 975000 1300000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 9:00 JM
ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba RD s pozemky
a příslušenstvím, okr. Břeclav

93334 140000 Exekutorský úřad Liberec N

20.2.19 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Znojmo 44667 67000 Exekutorský úřad Liberec N

20.2.19 10:00 Byty – Byty 667500 890000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 10:00 UL Byty – Byty 470000 940000 info www.e-aukce.com N

20.2.19 10:00 JM 166 DD 8/19: Zemědělská půda (13155,6 m2) ve Znojmě 290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.2.19 11:00 Byty – Byty 457500 610000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 11:00 PH
120 EX 11444/13 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v Praze-Vinoři – UHRAZENO

2000000 3000000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 SC 120 EX 4396/15  rodinný dům v Mělníku 3600000 7200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 SC 120 EX 4001/10 podíl 1/6 rodinného domu ve Stříbrné Skalici 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 SC 120EX2906/18 rodinný dům s pozemky v Rakovníku 574000 861000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 SC 120EX2906/18 výrobní areál s pozemky v Rakovníku 32504633 40295000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 JC
120 EX 14466/12 rodinný dům s příslušenstvím
v obci Vráž, okres Písek

727000 1454000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 JC
120 EX 12589/07 podíl 3/15 rodinného domu bez
čp/če s pozemky v Chlumanech

96000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 PZ 120 EX 17392/15  podíl 1/2 stavby s pozemkem v Mutěníně 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 KV 120 EX 29710/15 podíl 1/7 rodinného domu v Jáchymově 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 KV
120 EX 42435/10-82 podíl 1/2 bytové jednotky 3+1
v obci Nová Ves

50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 UL 120 EX 6798/13  Rodinný dům v Mukově, okres Teplice 122400 408000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 UL 120 EX 22559/16 pozemky v k.ú. Senkov 280500 420769 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 JM Dražba pozemku v obci Dubňany, okr. Hodonín 174519 261778 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

20.2.19 11:00 OL
120 EX 25577/11-153 podíl 1/4 pozemku
v k.ú. Střítež nad Ludinou

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 OL 120 EX 25577/11-155 podíl 1/4 rodinného domu v Hranicích 150600 225900 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 OL
Dražba 566/11 – podíl 1/2 na rekreační chatě v obci Přerov,
okres Přerov

65000 97500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.2.19 11:00 MS Domy – Rodinné domy 139500 279000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 11:20 UL Byty – Byty 245000 490000 info www.e-aukce.com N

20.2.19 13:00 Byty – Byty 457500 610000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 13:00 Pozemky – ostatní pozemky 2990000 3630000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 13:00 SC
166 DD 13/19: Zemědělská půda (5146 m2) v obci Žiželice,
okr. Kolín

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.2.19 13:00 JM Dražba RD v obci Dubňany, okr. Hodonín 610377 915565 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 3/2019 | 110

20.2.19 13:15 HK Domy – rekreační objekty 2990000 4798000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 13:30 JM Dražba RD v obci Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín 440000 660000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.2.19 14:00 Byty – Byty 660000 880000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 14:00 SC
166 DD 9/19: Zemědělská půda (2012 m2) v obci Pečky,
okr. Kolín

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.2.19 14:00 UL
Dražba 20667/14 – podíl 2/34 na pozemcích v obci Děčín,
okres Děčín

90340 135510 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.2.19 14:00 UL Byty – Byty 455000 590000 info www.e-aukce.com D

20.2.19 14:30 Pozemky – ostatní pozemky 5950 23000 info www.e-aukce.com D

21.2.19 9:00 SC Dražba pozemku (3 942 m2), okr. Kladno 210897 421794 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.2.19 10:00 UL Byty – Byty 210000 420000 info www.e-aukce.com N

21.2.19 10:00 VY Rodinný dům – Mohelno 582000 873000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.2.19 11:00 UL Rodinný dům v Petrovicích 882000 1323000 Mgr. Predrag Kohoutek N

21.2.19 11:20 UL Byty – Byty 440000 880000 info www.e-aukce.com N

21.2.19 13:00 PZ
166 DD 10/19: Zemědělská půda (15665 m2) v obci Nýrsko,
okr. Klatovy

270000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.2.19 13:30 SC Dražba RD se zahradou v obci Žáky, okres Kutná Hora 660000 990000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.2.19 14:00 UL Rodinný dům v Petrovicích 716667 1075000 Mgr. Predrag Kohoutek N

22.2.19 0:00 JM
Dražba 19557/12 – podíl 3/10 na pozemcích obci Čejkovice,
okres Znojmo

97333 146000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.2.19 10:00 ZL
166 DD 11/19: Zemědělská půda (2680 m2) v obci Strání,
okr. Uherské Hradiště

35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.19 11:00 PH Domy – Rodinné domy 5300000 5600000 info www.e-aukce.com D

25.2.19 7:00 ZL
120 EX 8939/11 pozemky v k.ú. Březolupy,
okres Uherské Hradiště

387000 774000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.19 10:00 ZL
166 DD 12/19: Zemědělská půda (6365 m2) v obci Jalubí,
okr. Uherské Hradiště

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.2.19 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kladno 1933000 2900000 Paraska Jan, JUDr. N

26.2.19 9:00 JM Dražba RD s pozemky, okr. Břeclav 1750000 1750000 Paraska Jan, JUDr. N

26.2.19 10:00 PH Byt 3+kk v Praze, Horní Měcholupy 2284000 3426000 Mgr. Pavel Preus N

26.2.19 10:00 SC Byt 4+kk 134 m2 – Kolín 3152400 4728600 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.2.19 10:00 LB
Likvidace dědictví - Dražba podílu o velikosti 1/2 na garáži
a pozemku ve Velkých Hamrech (okres Jablonec nad Nisou)

91000 182000 Mlynarčík Jan Mgr. D

26.2.19 13:30 UL
Dražba pozemků s velkokapacitními skleníky v obci Ploskovice, 
okres Litoměřice

2366700 3550000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.2.19 10:30 JM
Dražba zemědělského pozemku (4 090 m2) – podíl 1/3,
okr. Znojmo

20000 30000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.2.19 11:00 PH 120 EX 54038/10 pozemek v Praze v části Horní Počernice 104000 156000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 SC
120 EX 3487/14 podíl 1/8 rodinného domu
v Libčicích nad Vltavou

148000 222000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 JC
UHRAZENO – 120 EX 1832/05-192 rodinná rekreace
v k. ú. Dolní Stropnice

276000 414000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 JC
120 EX 2008/06-555 rodinný dům č. p. 19 s pozemkem
a příslušenstvím v Držkrajově

286000 429000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 KV 120 EX 27847/16 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Hradiště u Chebu 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 KV
Dražba bytu (45,61 m2) s příslušenstvím – podíl 1/5,
okr. Karlovy Vary

60000 90000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.2.19 11:00 UL
Dražba 28197/11 – podíl 1/10 na zemědělské usedlosti
a na pozemcích v obci Neveklov, okres Benešov

59333 89000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.2.19 11:00 PB
120EX3806/12 rekreační objekt v obci Sopotnice,
okres Ústí nad Orlicí

104000 156000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 PB 120EX35952/10 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Honbice, okres Chrudim 30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 MS
120 EX 6622/07 – 1/3 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Milíkov

127500 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 ZL
120 EX 35459/13-147 podíl 1/8 rodinného domu
v Bystřici pod Lopeníkem

44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:00 ZL 120 EX 35459/13-148 podíl 1/2 stavby v Bystřici pod Lopeníkem 46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 11:30 UL
Dražba 4895/07 – podíl 1/4 stavby a zahrady v obci Jílové,
okres Děčín

169833 254750 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.2.19 13:00 HK Dražba pozemků (3.517 m2) – Zlatá Olešnice, okr. Trutnov 111600 186000 Jindra Jan Mgr. D

27.2.19 13:30 JC
UHRAZENO – 120 EX 1832/05-194 rodinný dům
v Českých Budějovicích

2074000 3111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.2.19 13:30 JM Dražba RD s pozemky v obci Letovice, okres Blansko 1406700 2110000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.2.19 14:00 LB Dražba id. 1/2 rodinného domu 375000 375000 Jindra Jan Mgr. D



Konkursní noviny 3/2019 | 111

27.2.19 10:00 AEG ruční vysavač 800 2400
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.2.19 10:00 Multifunkční zařízení Canon MS 310 1000 3000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.2.19 10:00 LCD monitor - ASUS 1000 3000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.2.19 10:00 Sada golfových holí vč. vaku 1500 4500
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.2.19 10:00 Eliptický trenažér CRANE 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.2.19 10:00 Rotoped Polar 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.2.19 10:00 Běžecký pás Horizon T 4000 5000 15000
Exekutorský úřad Praha 9,
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 20. 2. – 28. 2. 2019

20.2.19 11:00 SC 120 EX 4396/15 rodinný dům v Mělníku 3600000 7200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.2.19 11:00 SC 120EX2906/18 výrobní areál s pozemky v Rakovníku 32504633 40295000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.2.19 11:00 PH Domy – Rodinné domy 5300000 5600000 info www.e-aukce.com D

26.2.19 10:00 SC Byt 4+kk 134 m2 – Kolín 3152400 4728600 Křivánek Lukáš, Mgr. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 20. 2. – 28. 2. 2019


